

国家电投集团东方新能源股份有限公司
拟引入战略投资者涉及的
石家庄良村热电有限公司
股东全部权益价值

资产评估明细表

大正评报字(2018)第 314A 号

(共三册, 第三册)



北京国友大正资产评估有限公司

二〇一八年十一月十二日

收益法计算表 (单位: 万元)

石家庄良村热电有限公司

序号	项 目	2018年8-12月	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	永续
一、	营业收入	54,381.75	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17
	减: 营业成本	52,979.69	120,847.27	121,077.55	121,312.09	121,550.95	122,234.23	122,234.23
	税金及附加	762.08	2,056.37	2,055.96	2,055.56	2,055.15	2,049.45	2,049.45
	销售费用	-	-	-	-	-	-	-
	管理费用	-	-	-	-	-	-	-
	财务费用	-	-	-	-	-	-	-
	资产减值损失	-	-	-	-	-	-	-
	加: 公允价值变动收益	-	-	-	-	-	-	-
	投资收益	-	-	-	-	-	-	-
二、	营业利润	639.97	20,580.54	20,350.66	20,116.53	19,878.08	19,200.49	19,200.49
	加: 营业外收入	-	-	-	-	-	-	-
	减: 营业外支出	-	-	-	-	-	-	-
三、	利润总额	639.97	20,580.54	20,350.66	20,116.53	19,878.08	19,200.49	19,200.49
	减: 所得税费用	159.99	5,145.14	5,087.66	5,029.13	4,969.52	4,800.12	4,800.12
四、	净利润	479.98	15,435.41	15,262.99	15,087.40	14,908.56	14,400.37	14,400.37
	+ 折旧	5,175.50	12,993.67	12,993.67	12,993.67	12,993.67	12,993.67	12,993.67
	+ 摊销	153.95	369.49	369.49	369.49	369.49	369.49	369.49
	- 追加资本性支出	7,581.84	5,256.85	5,256.85	5,256.85	5,256.85	5,256.85	5,256.85
	- 营运资金净增加	13,547.29	249.04	-9.64	-9.82	-10.00	-28.41	-
	+ 扣税后利息	-	-	-	-	-	-	-
五、	净现金流量	-15,319.70	23,292.68	23,378.94	23,203.53	23,024.87	22,535.09	22,535.09
六、	折现期	0.21	0.92	1.92	2.92	3.92	4.92	5.92
七、	折现率	10.80%	10.80%	10.80%	10.80%	10.80%	10.80%	10.80%
八、	折现系数	0.98	0.91	0.82	0.74	0.67	0.60	0.59
九、	净现值	-14,995.76	21,202.12	19,205.78	17,203.15	15,406.30	13,908.42	12,806.01
十、	经营性资产价值							107,436.01
十一、	非经营性或溢余性资产价值							12,938.13
十二、	长期股权投资价值							210,374.14
十三、	企业价值							109,869.26
十四、	付息债务价值							100,500.00
十五、	股东权益价值							

营业收入预测表

单位：人民币万元

被评估单位：石家庄良村热电厂有限公司

产品名称	计量单位	预测数据										
		2018年8-12月	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	永续期				
总装机容量		MW	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00
装机容量	万千瓦时		66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00
发电量(万千瓦时)	万千瓦时		160,112.11	403,074.08	403,074.08	403,074.08	403,074.08	403,074.08	403,074.08	403,074.08	403,074.08	403,074.08
发电利用小时	h		2,425.94	6,107.18	6,107.18	6,107.18	6,107.18	6,107.18	6,107.18	6,107.18	6,107.18	6,107.18
发电厂用电量	万千瓦时		6,746.04	16,982.81	16,982.81	16,982.81	16,982.81	16,982.81	16,982.81	16,982.81	16,982.81	16,982.81
发电厂用电率	%		4.21%	4.21%	4.21%	4.21%	4.21%	4.21%	4.21%	4.21%	4.21%	4.21%
供热厂用电量	万千瓦时		1,593.52	4,011.60	4,011.60	4,011.60	4,011.60	4,011.60	4,011.60	4,011.60	4,011.60	4,011.60
供热厂用电率	%		1.00%	1.00%	1.00%	1.00%	1.00%	1.00%	1.00%	1.00%	1.00%	1.00%
厂供电量	万千瓦时		151,772.55	382,079.67	382,079.67	382,079.67	382,079.67	382,079.67	382,079.67	382,079.67	382,079.67	382,079.67
变压器损失及其他耗用	万千瓦时		1,027.09	2,585.64	2,585.64	2,585.64	2,585.64	2,585.64	2,585.64	2,585.64	2,585.64	2,585.64
变损率	%		0.64%	0.64%	0.64%	0.64%	0.64%	0.64%	0.64%	0.64%	0.64%	0.64%
综合厂用电率	%		4.85%	4.85%	4.85%	4.85%	4.85%	4.85%	4.85%	4.85%	4.85%	4.85%
售电量	万千瓦时		150,745.47	379,494.03	379,494.03	379,494.03	379,494.03	379,494.03	379,494.03	379,494.03	379,494.03	379,494.03
其中：(1) 趸售电量	万千瓦时		117,581.46	296,005.34	296,005.34	296,005.34	296,005.34	296,005.34	296,005.34	296,005.34	296,005.34	296,005.34
(2) 直供电量	万千瓦时		30,149.09	75,898.81	75,898.81	75,898.81	75,898.81	75,898.81	75,898.81	75,898.81	75,898.81	75,898.81
(3) 其他电量	万千瓦时		3,014.91	7,589.88	7,589.88	7,589.88	7,589.88	7,589.88	7,589.88	7,589.88	7,589.88	7,589.88
平均电价	元/千瓦时											
其中(1) 趸售电度单价	元/千瓦时		0.3141	0.3141	0.3141	0.3141	0.3141	0.3141	0.3141	0.3141	0.3141	0.3141
(2) 其他电度单价	元/千瓦时		0.3012	0.3012	0.3012	0.3012	0.3012	0.3012	0.3012	0.3012	0.3012	0.3012
(3) 直供电度单价	元/千瓦时		0.3055	0.3055	0.3055	0.3055	0.3055	0.3055	0.3055	0.3055	0.3055	0.3055
收入小计	万元		47,055.98	118,461.02	118,461.02	118,461.02	118,461.02	118,461.02	118,461.02	118,461.02	118,461.02	118,461.02
蒸汽量	百万千焦		1,693,331.33	6,138,019.33	6,138,019.33	6,138,019.33	6,138,019.33	6,138,019.33	6,138,019.33	6,138,019.33	6,138,019.33	6,138,019.33
热管道损失	百万千焦		27,777.74	100,689.27	100,689.27	100,689.27	100,689.27	100,689.27	100,689.27	100,689.27	100,689.27	100,689.27
热管道损失率	%		1.64%	1.64%	1.64%	1.64%	1.64%	1.64%	1.64%	1.64%	1.64%	1.64%
售热量	百万千焦		1,665,553.59	6,037,330.06	6,037,330.06	6,037,330.06	6,037,330.06	6,037,330.06	6,037,330.06	6,037,330.06	6,037,330.06	6,037,330.06
售热单价	元/百万千焦		39.09	39.09	39.09	39.09	39.09	39.09	39.09	39.09	39.09	39.09
售热收入	万元		6,510.80	23,600.47	23,600.47	23,600.47	23,600.47	23,600.47	23,600.47	23,600.47	23,600.47	23,600.47
收入	万元		53,566.78	142,061.50	142,061.50	142,061.50	142,061.50	142,061.50	142,061.50	142,061.50	142,061.50	142,061.50
其他业务收入	万元		814.97	1,422.68	1,422.68	1,422.68	1,422.68	1,422.68	1,422.68	1,422.68	1,422.68	1,422.68
收入小计	万元		54,381.75	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17
收入	万元		54,381.75	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17
增长率	收入增长率		-1%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
	收入增长率		0%	-1%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%

营业成本预测表

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

序号	项目	单位	2018年8-12月	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	永续期
	燃料费								
1	燃煤费	万元	32,657.57	82,026.79	82,026.79	82,026.79	82,026.79	82,026.79	82,026.79
1.1	供电耗用	万元	28,255.30	82,026.79	82,026.79	82,026.79	82,026.79	82,026.79	82,026.79
1.1.1	标煤数量	吨	450,068.55	1,133,024.63	1,133,024.63	1,133,024.63	1,133,024.63	1,133,024.63	1,133,024.63
1.1.2	供电煤耗	克/千瓦时	281.10	281.10	281.10	281.10	281.10	281.10	281.10
1.1.3	发电量	万千瓦时	160,112.11	403,074.08	403,074.08	403,074.08	403,074.08	403,074.08	403,074.08
1.1.4	发电标煤单价	元/吨	627.80	591.31	591.31	591.31	591.31	591.31	591.31
1.2	供热耗用	万元	4,402.27	15,029.91	15,029.91	15,029.91	15,029.91	15,029.91	15,029.91
1.2.1	标煤数量	吨	70,122.10	254,179.91	254,179.91	254,179.91	254,179.91	254,179.91	254,179.91
1.2.2	供热煤耗	千克/百万千吉焦	41.41	41.41	41.41	41.41	41.41	41.41	41.41
1.2.3	蒸汽量	百万千吉焦	1,693,331.33	6,138,019.33	6,138,019.33	6,138,019.33	6,138,019.33	6,138,019.33	6,138,019.33
1.2.4	供热标煤单价	元/吨	627.80	591.31	591.31	591.31	591.31	591.31	591.31
二	水费	万元	908.65	3,393.32	3,393.32	3,393.32	3,393.32	3,393.32	3,393.32
三	材料费	万元	792.60	1,625.25	1,641.50	1,657.92	1,674.49	1,691.24	1,691.24
四	职工薪酬	万元	5,128.32	9,728.42	9,922.99	10,121.45	10,323.88	10,530.36	10,530.36
五	折旧	万元	5,175.50	12,993.67	12,993.67	12,993.67	12,993.67	12,993.67	12,993.67
六	修理费	万元	4,533.32	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	3,190.00	3,190.00
七	委托运行费	万元	2,344.11	5,966.18	5,966.18	5,966.18	5,966.18	5,966.18	5,966.18
八	其他费用	万元	1,409.61	2,311.24	2,330.71	2,350.37	2,370.22	2,390.28	2,390.28
九	其他业务成本	万元	30.01	52.39	52.39	52.39	52.39	52.39	52.39
	合计		52,979.69	120,847.27	121,077.55	121,312.09	121,550.95	122,234.23	122,234.23

其他费用预测

序号	项目	单位	2018年8-12月	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	永续期
1	办公费	万元	49.44	95.55	96.51	97.47	98.45	99.43	99.43
2	差旅费	万元	21.16	28.92	29.21	29.50	29.80	30.10	30.10
3	修缮费	万元	38.28	51.00	51.51	52.03	52.55	53.07	53.07
4	物业管理费	万元	77.12	102.28	103.30	104.33	105.37	106.43	106.43
5	运输费	万元	39.94	60.71	61.31	61.93	62.55	63.17	63.17
6	绿化费	万元	34.43	64.23	64.87	65.52	66.18	66.84	66.84
7	保险费	万元	69.97	164.94	166.59	168.25	169.94	171.63	171.63
8	租赁费	万元		103.24	104.27	105.31	106.37	107.43	107.43
9	实验研究开发费	万元	173.21	174.94	176.69	178.46	180.24	182.04	182.04
10	排污费	万元							-
11	其中：二氧化硫排放费	万元							-
12	其他排污费	万元							-
13	业务招待费	万元	32.82	45.94	46.40	46.87	47.34	47.81	47.81
14	广告宣传费	万元	19.40	22.73	22.96	23.19	23.42	23.66	23.66
15	董事会费	万元							-
16	会议费	万元		6.25	6.31	6.37	6.43	6.50	6.50
17	审计费	万元	13.99	21.89	22.11	22.33	22.56	22.78	22.78
18	印刷费	万元							-
19	房产税	万元							-
20	车船使用税	万元							-
21	印花税	万元							-
22	土地使用税	万元							-
23	警卫消防费	万元	105.21	211.38	213.50	215.63	217.79	219.97	219.97
24	低值易耗品摊销	万元	81.90	89.06	89.95	90.85	91.76	92.68	92.68
25	无形资产摊销	万元	149.18	364.71	364.71	364.71	364.71	364.71	364.71
26	试验检验费	万元							-
27	外购电力费	万元							-
28	其他	万元	503.55	703.47	710.50	717.61	724.78	732.03	732.03
	合计		1,409.61	2,311.24	2,330.71	2,350.37	2,370.22	2,390.28	2,390.28

职工薪酬预测表

石家庄良村热电有限公司

单位：人民币万元

序号	项目	2018年8-12月	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	永续期
一	直接计入生产成本							
1	年平均人数	505.00	505.00	505.00	505.00	505.00	505.00	505.00
2	人均薪酬	18.89	19.26	19.65	20.04	20.44	20.85	20.85
3	职工薪酬总额	5,128.32	9,728.42	9,922.99	10,121.45	10,323.88	10,530.36	10,530.36
二	计入制造费用							
1	年平均人数							
2	人均薪酬							
3	职工薪酬总额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
三	计入销售费用							
1	年平均人数							
2	人均薪酬							
3	职工薪酬总额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四	计入管理费用							
1	年平均人数							
2	人均薪酬							
3	职工薪酬总额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
五	全公司合计							
1	年平均人数	505.00	505.00	505.00	505.00	505.00	505.00	505.00
2	人均薪酬	24.37	19.26	19.65	20.04	20.44	20.85	20.85
3	职工薪酬总额	5,128.32	9,728.42	9,922.99	10,121.45	10,323.88	10,530.36	10,530.36

税金预测表

石家庄良村热电有限公司

项目名称	税率	2018年8-12月	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	永续期
营业收入		54,381.75	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17
增值税收入		54,381.75	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17	143,484.17
其中：供热收入		6,510.80	23,600.47	23,600.47	23,600.47	23,600.47	23,600.47	23,600.47
供电收入		47,055.98	118,461.02	118,461.02	118,461.02	118,461.02	118,461.02	118,461.02
其他业务收入		814.97	1,422.68	1,422.68	1,422.68	1,422.68	1,422.68	1,422.68
营业税收入								
销项税	供热10%，供电16%，其他	8,310.43	21,541.44	21,541.44	21,541.44	21,541.44	21,541.44	21,541.44
进项税		6,329.02	15,061.17	15,064.53	15,067.92	15,071.34	15,118.80	15,118.80
进项税额转出								
出口退税								
设备增值税抵扣								
增值税减免税款								
待抵扣进项税								
应缴增值税		1,981.41	6,480.27	6,476.91	6,473.52	6,470.10	6,422.64	6,422.64
应缴城建税	7%	138.70	453.62	453.38	453.15	452.91	449.58	449.58
应缴教育附加	5%	99.07	324.01	323.85	323.68	323.50	321.13	321.13
营业税								
房产税		91.98	220.75	220.75	220.75	220.75	220.75	220.75
土地使用税		228.33	548.00	548.00	548.00	548.00	548.00	548.00
车船使用税		0.49	1.17	1.17	1.17	1.17	1.17	1.17
印花税		16.31	43.05	43.05	43.05	43.05	43.05	43.05
环保税		187.20	465.77	465.77	465.77	465.77	465.77	465.77
税金及附加		762.08	2,056.37	2,055.96	2,055.56	2,055.15	2,049.45	2,049.45
所得税率		25.00%	25.00%	25.00%	25.00%	25.00%	25.00%	25.00%
所得税额		159.99	5,145.14	5,087.66	5,029.13	4,969.52	4,800.12	4,800.12

资本性支出预测表

石家庄良村热电有限公司

单位：人民币万元

序号	费用明细项	2018年8-12月	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	永续期
1	用于现有生产的维护方面的支出	2,122.94	5,256.85	5,256.85	5,256.85	5,256.85	5,256.85	5,256.85
2	-							
3	用于新增生产能力方面的支出							
4								
5	资本性支出转入在建工程	5,458.90						
6	在建工程转入固定资产	11,241.25						
	合计	7,581.84	5,256.85	5,256.85	5,256.85	5,256.85	5,256.85	5,256.85

非经营性或溢余性资产价值（单位：万元）

序号	项目	内容	账面值(万元)	评估值(万元)
一	溢余性资产		4,096.28	4,096.28
1	货币资金		4,096.28	4,096.28
二	非经营性资产		15,500.76	15,368.17
1	其他应收款	保证金、暂借款、往来款等	12,649.64	12,649.64
2	其他流动资产	待摊保险费、待抵扣进项税	53.65	53.65
3	在建工程	二期前期费	2,648.51	2,648.51
4	递延所得税资产	资产减值准备、固定资产折旧	148.96	16.38
二	非经营性负债		7,057.66	6,527.32
1	应付账款	基建工程	5,359.04	5,359.04
2	其他应付款	保证金、押金等	230.01	230.01
3	应付利息		546.63	546.63
4	递延所得税负债	基建期间调试收入及其对应的固定资产折旧调整	391.64	391.64
5	其他非流动负债	政府补贴	530.34	-
	合计		12,539.37	12,937.13

		账面值(万元)	评估值(万元)
	付息债务		
1	短期借款	63,950.00	63,950.00
2	一年内到期的非流动负债	2,919.26	2,919.26
3	长期借款	43,000.00	43,000.00
	合计	109,869.26	109,869.26

资产评估结果汇总表

评估基准日：2018年7月31日

共286页第1页

表1

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币万元

项 目	账面价值		评估价值	增减值	增值率%
	A	B			
1 流动资产	50,455.50	50,455.50		-	-
2 非流动资产	187,844.63	187,361.68		-482.95	-0.26
3 其中：可供出售金融资产	-	-		-	
4 持有至到期投资	-	-		-	
5 长期应收款	-	-		-	
6 长期股权投资	-	-		-	
7 投资性房地产	-	-		-	
8 固定资产	169,662.14	166,079.43		-3,582.71	-2.11
9 在建工程	8,421.43	9,428.48		1,007.05	11.96
10 工程物资	9.42	9.42		-	-
11 固定资产清理	-	-		-	
12 生产性生物资产	-	-		-	
13 油气资产	-	-		-	
14 无形资产	9,602.68	11,827.97		2,225.29	23.17
15 开发支出	-	-		-	
16 商誉	-	-		-	
17 长期待摊费用	-	-		-	
18 递延所得税资产	148.96	16.38		-132.58	-89.00
19 其他非流动资产	-	-		-	
20 资产总计	238,300.13	237,817.18		-482.95	-0.20
21 流动负债	106,272.24	106,272.24		-	-
22 非流动负债	43,921.98	43,391.64		-530.34	-1.21
23 负债合计	150,194.22	149,663.88		-530.34	-0.35
24 净资产(所有者权益)	88,105.91	88,153.30		47.39	0.05

评估机构：北京国发大正资产评估有限公司



资产评估结果分类汇总表

评估基准日：2018年7月31日

共286页第2页

表2

序号	科目名称	账面价值	评估价值	增减值	增值率%
被评估单位：石家庄良村热电有限公司					
1	一、流动资产合计	504,555,020.17	504,555,020.17	-	-
2	货币资金	138,821,783.56	138,821,783.56	-	-
3	交易性金融资产	-	-	-	-
4	应收票据	-	-	-	-
5	应收账款	187,793,856.62	187,793,856.62	-	-
6	预付款项	724,423.82	724,423.82	-	-
7	应收利息	-	-	-	-
8	应收股利	-	-	-	-
9	其他应收款	126,496,376.10	126,496,376.10	-	-
10	存货	50,182,094.50	50,182,094.50	-	-
11	一年内到期的非流动资产	-	-	-	-
12	其他流动资产	536,485.57	536,485.57	-	-
13	二、非流动资产合计	1,878,446,350.88	1,873,616,782.00	-4,829,568.88	-0.26
14	可供出售金融资产	-	-	-	-
15	持有至到期投资	-	-	-	-
16	长期应收款	-	-	-	-
17	长期股权投资	-	-	-	-
18	投资性房地产	-	-	-	-
19	固定资产	1,696,621,446.56	1,660,794,312.00	-35,827,134.56	-2.11
20	在建工程	84,214,305.89	94,284,792.25	10,070,486.36	11.96
21	工程物资	94,218.74	94,218.74	-	-
22	固定资产清理	-	-	-	-
23	生产性生物资产	-	-	-	-
24	油气资产	-	-	-	-
25	无形资产	96,026,776.93	118,279,700.00	22,252,923.07	23.17
26	开发支出	-	-	-	-
27	商誉	-	-	-	-

资产评估结果分类汇总表

共286页第3页

评估基准日：2018年7月31日

表2

序号	科目名称	账面价值	评估价值	增减值	增值率%
28	长期待摊费用	-	-	-	-
29	递延所得税资产	1,489,602.76	163,759.01	-1,325,843.75	-89.01
30	其他非流动资产	-	-	-	-
31	三、资产总计	2,383,001,371.05	2,378,171,802.17	-4,829,568.88	-0.20
32	四、流动负债合计	1,062,722,353.71	1,062,722,353.71	-	-
33	短期借款	639,500,000.00	639,500,000.00	-	-
34	交易性金融负债	-	-	-	-
35	应付票据	191,000,000.00	191,000,000.00	-	-
36	应付账款	179,298,435.26	179,298,435.26	-	-
37	预收款项	-	-	-	-
38	应付职工薪酬	76,449.89	76,449.89	-	-
39	应交税费	15,888,499.89	15,888,499.89	-	-
40	应付利息	5,466,295.03	5,466,295.03	-	-
41	应付股利	-	-	-	-
42	其他应付款	2,300,072.50	2,300,072.50	-	-
43	一年内到期的非流动负债	29,192,601.14	29,192,601.14	-	-
44	其他流动负债	-	-	-	-
45	五、非流动负债合计	439,219,803.69	433,916,428.69	-5,303,375.00	-1.21
46	长期借款	430,000,000.00	430,000,000.00	-	-
47	应付债券	-	-	-	-
48	长期应付款	-	-	-	-
49	专项应付款	-	-	-	-
50	预计负债	-	-	-	-
51	递延所得税负债	3,916,428.69	3,916,428.69	-	-
52	其他非流动负债	5,303,375.00	-	-5,303,375.00	-100.00
53	六、负债总计	1,501,942,157.40	1,496,638,782.40	-5,303,375.00	-0.35
54	七、净资产(所有者权益)	881,059,213.65	881,533,019.77	473,806.12	0.05

评估机构：北京国友友和资产评估有限公司



流动资产评估汇总表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第4页

表3

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

编号	科目名称	账面价值	评估价值	增减值	增值率%
3-1	货币资金	138,821,783.56	138,821,783.56	-	-
3-2	交易性金融资产	-	-	-	-
3-3	应收票据	-	-	-	-
3-4	应收账款	187,793,856.62	187,793,856.62	-	-
3-5	预付账款	724,423.82	724,423.82	-	-
3-6	应收利息	-	-	-	-
3-7	应收股利	-	-	-	-
3-8	其他应收款	126,496,376.10	126,496,376.10	-	-
3-9	存货	50,182,094.50	50,182,094.50	-	-
3-10	一年内到期的非流动资产	-	-	-	-
3-11	其他流动资产	536,485.57	536,485.57	-	-
3	流动资产合计	504,555,020.17	504,555,020.17	-	-

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

货币资金评估汇总表

评估基准日：2018年7月31日

表3-1

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

编号	科目名称	账面价值	评估价值	增减值	增值率%	备注
3-1-1	现金	-	-	-		
3-1-2	银行存款	138,821,783.56	138,821,783.56	-	-	
3-1-3	其他货币资金	-	-	-		
合 计		138,821,783.56	138,821,783.56	-	-	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

货币资金—银行存款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第6页

表3-1-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	开户银行	账号	币种	外币账面金额	评估基准日汇率	账面价值	评估价值	增减值	增值率%	备注
1	光大银行建华北大街支行	75160188000098018	人民币			1,000.00	1,000.00	-	-	
2	国家电投集团财务有限公司	01-200101-220523-0300-01	人民币			138,419,699.81	138,419,699.81	-	-	
3	工行建南支行	0402022919201047051	人民币			50,000.00	50,000.00	-	-	
4	农行良村开发区支行	314901040016776	人民币			10,000.00	10,000.00	-	-	
5	农行良村开发区支行	314901040018129	人民币			10,000.00	10,000.00	-	-	
6	昆仑大庆分行	26902000026250000017	人民币			733.75	733.75	-	-	
7	建设银行建华南大街支行	13001615801050510860	人民币			299,250.00	299,250.00	-	-	
8	招商天津鼓楼支行	311900011810860	人民币			1,000.00	1,000.00	-	-	
9	交行石家庄友谊南大街支行	131720000012018001416	人民币			10,000.00	10,000.00	-	-	
10	民生银行石家庄分行营业部	610025998	人民币			10,000.00	10,000.00	-	-	
11	邯郸银行石家庄联盟路支行	876170100100012475	人民币			100.00	100.00	-	-	
12	浦发银行石家庄裕华西路支行	45070078801800000091	人民币			10,000.00	10,000.00	-	-	
合 计										
						138,821,783.56	138,821,783.56	-	-	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

应收账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第7页

表3-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	欠款单位名称（结算对象）	业务内容	发生日期	账龄	账面价值	评估价值	增减值	增值率%	备注
1	国网河北省电力有限公司	电费	2018年07月	1年以内	125,950,344.33	125,950,344.33	-	-	
2	石家庄洋建商贸有限公司	粉煤灰款	2018年07月	1年以内	1,839,791.95	1,839,791.95	-	-	
3	国家电投集团东方新能源股份有限公司热力分公司	热费及其他	2018年07月	1年以内	56,817,708.22	56,817,708.22	-	-	
4	重庆远达烟气治理特许经营有限公司石家庄分公司	电费及其他	2018年07月	1年以内	3,063,780.54	3,063,780.54	-	-	
5	石家庄市藁城区泰丰土石方工程有限公司	卸车费	2018年07月	1年以内	142,050.00	142,050.00	-	-	
合 计					187,813,675.04	187,813,675.04	-	-	
减：应收账款坏账准备					19,818.42			-100.00	
应收账款风险损失						19,818.42			
合 计					187,793,856.62	187,793,856.62	-	-	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

预付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第8页

表3-5

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	收款单位名称（结算对象）	业务内容	发生日期	账龄	账面价值	评估价值	增减值	增值率%	备注
1	河北省高速公路管理局	通行费	2018年07月	1年以内	9,674.92	9,674.92	-	-	
2	养老金账户管理业务收入过渡户	年金账户管理费	2018年07月	1年以内	8,156.00	8,156.00	-	-	
3	中国电能成套设备有限公司	材料款	2018年07月	1年以内	69,259.20	69,259.20	-	-	
4	中国石化销售有限公司河北石家庄石油分公司	油费	2018年05月	1年以内	50,000.00	50,000.00	-	-	
5	中国铁路北京局集团有限公司石家庄货运中心	燃煤款	2018年07月	1年以内	587,333.70	587,333.70	-	-	
	合 计				724,423.82	724,423.82	-	-	
	减：预付账款坏账准备								
	预付账款风险损失								
	合 计				724,423.82	724,423.82	-	-	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第11页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1	工字钢 普通工字钢 I20b	kg	材料库房	150.00	5.56	833.33	150.00	5.56	833.33	-	-	
2	槽钢 普通槽钢#5	kg	材料库房	13.00	4.53	58.89	13.00	4.53	58.89	-	-	
3	槽钢 普通槽钢 #12	kg	材料库房	12.00	2.91	34.87	12.00	2.91	34.87	-	-	
4	槽钢 普通槽钢 #10	kg	材料库房	117.00	4.31	504.31	117.00	4.31	504.31	-	-	
5	槽钢 普通槽钢 #16	kg	材料库房	0.50	4.32	2.16	0.50	4.32	2.16	-	-	
6	槽钢 槽钢#12	kg	材料库房	103.00	4.01	413.54	103.00	4.01	413.54	-	-	
7	槽钢 普通槽钢#16	kg	材料库房	220.00	4.29	944.83	220.00	4.29	944.83	-	-	
8	槽钢 普通槽钢 #12	kg	材料库房	71.00	4.31	305.69	71.00	4.31	305.69	-	-	
9	槽钢 #20	kg	材料库房	111.00	4.48	497.59	111.00	4.48	497.59	-	-	
10	角钢 普通角钢 ∠40*40mm	kg	材料库房	6.00	3.90	23.37	6.00	3.90	23.37	-	-	
11	角钢 普通角钢 ∠90*8mm	t	材料库房	0.09	4,273.56	371.80	0.09	4,273.56	371.80	-	-	
12	角钢 不锈钢角钢 ∠40*3mm	kg	材料库房	96.00	19.92	1,912.66	96.00	19.92	1,912.66	-	-	
13	角钢 不锈钢角钢 ∠75*5mm	kg	材料库房	3.00	17.18	51.53	3.00	17.18	51.53	-	-	
14	角钢 等边碳角钢 ∠40*3mm L=6m/根	kg	材料库房	4.00	4.45	17.78	4.00	4.45	17.78	-	-	
15	圆钢 圆钢 Φ20mm	kg	材料库房	30.00	4.02	120.58	30.00	4.02	120.58	-	-	
16	圆钢 圆钢 Φ20mm	kg	材料库房	5.00	20.51	102.56	5.00	20.51	102.56	-	-	
17	扁钢 普通扁钢 100*3mm	kg	材料库房	5.00	4.74	23.71	5.00	4.74	23.71	-	-	
18	铸造合金管 合金钢管 Φ51*9mm	kg	材料库房	746.00	13.75	10,255.74	746.00	13.75	10,255.74	-	-	
19	无缝钢管 Φ133*8mm	kg	材料库房	8.00	213.68	1,709.40	8.00	213.68	1,709.40	-	-	
20	无缝钢管 Φ28*3mm	kg	材料库房	25.00	4.62	115.39	25.00	4.62	115.39	-	-	
21	无缝钢管 Φ42*6mm	kg	材料库房	700.00	6.58	4,606.84	700.00	6.58	4,606.84	-	-	
22	无缝钢管 Φ28*4mm	kg	材料库房	665.00	23.93	15,914.52	665.00	23.93	15,914.52	-	-	
23	无缝钢管 Φ51*6mm	kg	材料库房	293.00	19.24	5,638.28	293.00	19.24	5,638.28	-	-	
24	无缝钢管 Φ57*7mm	kg	材料库房	340.00	16.97	5,769.22	340.00	16.97	5,769.22	-	-	
25	无缝钢管 Φ51*8mm	kg	材料库房	636.00	15.12	9,615.37	636.00	15.12	9,615.37	-	-	
26	无缝钢管 Φ12*3mm	kg	材料库房	50.00	44.92	2,246.17	50.00	44.92	2,246.17	-	-	
27	无缝钢管 Φ38*3mm	kg	材料库房	70.00	4.44	311.11	70.00	4.44	311.11	-	-	
28	无缝钢管 Φ51mm*6mm	kg	材料库房	1,032.00	19.26	19,871.80	1,032.00	19.26	19,871.80	-	-	
29	无缝钢管 Φ27*3mm	kg	材料库房	2.41	114.73	277.05	2.41	114.73	277.05	-	-	
30	无缝钢管 Φ50*4mm	kg	材料库房	333.00	28.25	9,408.78	333.00	28.25	9,408.78	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第12页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
31	无缝钢管 Φ60*4mm	kg	材料库房	315.00	23.59	7,429.50	315.00	23.59	7,429.50	-	-	
32	无缝钢管 Φ60*4mm	kg	材料库房	425.00	23.61	10,036.33	425.00	23.61	10,036.33	-	-	
33	无缝钢管 Φ48.5*6mm	kg	材料库房	478.00	20.38	9,743.60	478.00	20.38	9,743.60	-	-	
34	无缝钢管 Φ54*8.5mm	kg	材料库房	763.00	13.44	10,256.40	763.00	13.44	10,256.40	-	-	
35	无缝钢管 Φ54*8.5mm	kg	材料库房	744.00	13.44	10,000.03	744.00	13.44	10,000.03	-	-	
36	无缝钢管 Φ54*8.5mm	kg	材料库房	744.00	13.44	10,000.03	744.00	13.44	10,000.03	-	-	
37	无缝钢管 Φ51*6mm	kg	材料库房	519.00	19.27	9,999.99	519.00	19.27	9,999.99	-	-	
38	无缝钢管 Φ57*6mm	kg	材料库房	0.20	34.65	6.93	0.20	34.65	6.93	-	-	
39	无缝钢管 Φ63.5*11mm	kg	材料库房	1,139.00	9.46	10,769.25	1,139.00	9.46	10,769.25	-	-	
40	无缝钢管 Φ48*6mm	kg	材料库房	140.00	85.47	11,965.81	140.00	85.47	11,965.81	-	-	
41	无缝钢管 Φ60*4mm	kg	材料库房	237.60	76.92	18,276.94	237.60	76.92	18,276.94	-	-	
42	无缝钢管 Φ57*3.5mm	kg	材料库房	50.00	5.38	269.23	50.00	5.38	269.23	-	-	
43	无缝钢管 Φ57*5mm	kg	材料库房	301.36	25.33	7,632.48	301.36	25.33	7,632.48	-	-	
44	无缝钢管 Φ42*5mm	kg	材料库房	500.00	6.56	3,278.38	500.00	6.56	3,278.38	-	-	
45	无缝钢管 Φ32*3mm	kg	材料库房	85.70	9.23	791.08	85.70	9.23	791.08	-	-	
46	无缝钢管 Φ78.5*7.5mm	kg	材料库房	312.50	13.68	4,273.50	312.50	13.68	4,273.50	-	-	
47	无缝钢管 Φ273*6mm	kg	材料库房	81.00	20.43	1,654.91	81.00	20.43	1,654.91	-	-	
48	无缝钢管 Φ32*3mm	kg	材料库房	175.00	20.26	3,545.26	175.00	20.26	3,545.26	-	-	
49	无缝钢管 Φ76*4.5	kg	材料库房	126.00	23.08	2,907.69	126.00	23.08	2,907.69	-	-	
50	无缝钢管 Φ108*4	kg	材料库房	1,010.00	5.00	5,050.00	1,010.00	5.00	5,050.00	-	-	
51	无缝钢管 Φ63.5*4	kg	材料库房	835.00	16.24	13,559.82	835.00	16.24	13,559.82	-	-	
52	无缝钢管 Φ12*3	kg	材料库房	27.00	29.55	797.91	27.00	29.55	797.91	-	-	
53	无缝钢管 Φ89*4.5	kg	材料库房	45.00	4.40	198.07	45.00	4.40	198.07	-	-	
54	无缝钢管 Φ57*3.5	kg	材料库房	10.00	18.57	185.69	10.00	18.57	185.69	-	-	
55	无缝钢管 Φ76*4	kg	材料库房	3.70	47.01	173.93	3.70	47.01	173.93	-	-	
56	无缝钢管 Φ20*2.5	kg	材料库房	32.00	21.64	692.41	32.00	21.64	692.41	-	-	
57	无缝钢管 Φ159*4	kg	材料库房	131.00	2.94	384.83	131.00	2.94	384.83	-	-	
58	无缝钢管 Φ108*12 管长:L=6000mm/根	m	材料库房	2.00	141.03	282.06	2.00	141.03	282.06	-	-	
59	无缝钢管 Φ480*8	kg	材料库房	3,656.00	27.59	100,855.17	3,656.00	27.59	100,855.17	-	-	
60	螺纹钢 Φ426*10mm	kg	材料库房	10.00	4.44	44.40	10.00	4.44	44.40	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第13页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
61	直缝焊接钢管 Φ1820*12	kg	材料库房	810.00	6.41	5,192.34	810.00	6.41	5,192.34	-	-	
62	直缝焊接钢管 DN150	kg	材料库房	20.00	68.38	1,367.52	20.00	68.38	1,367.52	-	-	
63	直缝焊接钢管 DN50	kg	材料库房	30.00	34.19	1,025.64	30.00	34.19	1,025.64	-	-	
64	直缝焊接钢管 Φ160*20	kg	材料库房	1,657.25	1.03	1,709.46	1,657.25	1.03	1,709.46	-	-	
65	螺旋焊接钢 Φ325*6mm	kg	材料库房	1,371.97	0.32	435.89	1,371.97	0.32	435.89	-	-	
66	镀锌管 DN50mm	kg	材料库房	8.00	6.03	48.27	8.00	6.03	48.27	-	-	
67	镀锌管 DN15	kg	材料库房	16.00	6.47	103.44	16.00	6.47	103.44	-	-	
68	镀锌管 DN32 壁厚:3.25mm 热浸镀锌水煤气管	kg	材料库房	6.00	6.04	36.21	6.00	6.04	36.21	-	-	
69	镀锌管 DN20 壁厚:2.5mm	kg	材料库房	239.00	6.03	1,442.24	239.00	6.03	1,442.24	-	-	
70	方管 普通方管 50*50*5mm	kg	材料库房	4.00	4.51	18.02	4.00	4.51	18.02	-	-	
71	钢板 碳钢板 δ=8mm	kg	材料库房	100.00	3.80	380.34	100.00	3.80	380.34	-	-	
72	钢板 碳钢板 δ=3mm	t	材料库房	0.13	4,102.62	533.34	0.13	4,102.62	533.34	-	-	
73	钢板 钢板 δ=20mm 规格1700mm*1700mm	kg	材料库房	650.00	2.24	1,459.14	650.00	2.24	1,459.14	-	-	
74	钢板 锰钢板 δ=10mm	kg	材料库房	30.00	3.68	110.44	30.00	3.68	110.44	-	-	
75	钢板 不锈钢板 δ=3mm	kg	材料库房	57.00	14.53	828.21	57.00	14.53	828.21	-	-	
76	钢板 踢脚板 δ=2mm 100mm*2000mm	kg	材料库房	10.00	5.60	56.03	10.00	5.60	56.03	-	-	
77	定尺钢板 碳钢板 200*200*10mm	块	材料库房	2.00	341.88	683.76	2.00	341.88	683.76	-	-	
78	定尺钢板 碳钢板 700*300*10mm	块	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
79	定尺钢板 合金钢板 250*250*10mm	块	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
80	定尺铁皮 镀锌铁皮 2400*1200*0.5mm	张	材料库房	35.00	67.81	2,373.23	35.00	67.81	2,373.23	-	-	
81	花纹板 普通花纹板 δ=3mm 扁豆形	张	材料库房	1.00	4.57	4.57	1.00	4.57	4.57	-	-	
82	定尺铝板 普通铝板 1050*450*5mm	kg	材料库房	25.52	67.00	1,709.40	25.52	67.00	1,709.40	-	-	
83	定尺铝板 普通铝板 900*450*5mm	kg	材料库房	21.87	78.16	1,709.40	21.87	78.16	1,709.40	-	-	
84	铜板 δ=5mm	kg	材料库房	4.01	768.27	3,076.92	4.01	768.27	3,076.92	-	-	
85	铜皮 δ=0.03mm	kg	材料库房	2.00	177.78	355.55	2.00	177.78	355.55	-	-	
86	圆形铜管 Φ14*2mm	kg	材料库房	2.07	271.46	562.39	2.07	271.46	562.39	-	-	
87	铜排 100*10mm	kg	材料库房	68.53	53.38	3,658.11	68.53	53.38	3,658.11	-	-	
88	铜排 80*8mm	kg	材料库房	128.93	119.33	15,384.60	128.93	119.33	15,384.60	-	-	
89	铜排 100*10mm	kg	材料库房	53.40	64.34	3,435.88	53.40	64.34	3,435.88	-	-	
90	金属支吊架 固定支架 40L十瓶架组	件	材料库房	2.00	1,206.90	2,413.79	2.00	1,206.90	2,413.79	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第14页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
91	锁具 定制锁 AYS-53	把	材料库房	20.00	41.03	820.51	20.00	41.03	820.51	-	-	
92	合页 焊接合页 90mm	付	材料库房	10.00	4.83	48.28	10.00	4.83	48.28	-	-	
93	合页 焊接合页 50mm	付	材料库房	10.00	3.62	36.21	10.00	3.62	36.21	-	-	
94	格栅板 850*720mm 抗压强度:1000kg/m²	块	材料库房	6.00	180.00	1,080.00	6.00	180.00	1,080.00	-	-	
95	钢丝绳 Φ15-6*37 + 1 麻芯(成品钢丝绳) 右交互	m	材料库房	56.00	8.62	482.76	56.00	8.62	482.76	-	-	
96	金属丝 电镀锌铁丝扎线 Φ0.55 镀锌	kg	材料库房	0.30	59.83	17.95	0.30	59.83	17.95	-	-	
97	金属丝 不锈钢丝 Φ0.5	kg	材料库房	3.00	17.09	51.28	3.00	17.09	51.28	-	-	
98	金属丝网 钢丝网 网宽25.4 方孔 Φ3 不锈钢	m2	材料库房	138.00	61.54	8,492.30	138.00	61.54	8,492.30	-	-	
99	金属丝网 钢丝网 80目 方孔 Φ0.5 不锈钢	卷	材料库房	1.00	1,196.58	1,196.58	1.00	1,196.58	1,196.58	-	-	
100	金属丝网 金属丝网 3.14*3.3*200 菱形孔 Φ0.5	卷	材料库房	10.00	59.83	598.29	10.00	59.83	598.29	-	-	
101	六角螺栓 M12*40 全螺纹	颗	材料库房	2.00	5.69	11.38	2.00	5.69	11.38	-	-	
102	六角螺栓 M20*50 全螺纹	颗	材料库房	60.00	68.38	4,102.52	60.00	68.38	4,102.52	-	-	
103	六角螺栓 M16*90 半螺纹	颗	材料库房	48.00	1.03	49.23	48.00	1.03	49.23	-	-	
104	六角螺栓 M18*60 半螺纹	颗	材料库房	32.00	1.44	46.23	32.00	1.44	46.23	-	-	
105	六角螺栓 M30*160 半螺纹	颗	材料库房	1.00	7.71	7.71	1.00	7.71	7.71	-	-	
106	六角螺栓 M16*45 全螺纹	颗	材料库房	18.00	62.46	1,124.28	18.00	62.46	1,124.28	-	-	
107	六角螺栓 M16*180 半螺纹	颗	材料库房	11.00	1.88	20.69	11.00	1.88	20.69	-	-	
108	六角螺栓 M14*45 全螺纹	颗	材料库房	14.00	0.59	8.31	14.00	0.59	8.31	-	-	
109	六角螺栓 M20*200 全螺纹	颗	材料库房	6.00	170.94	1,025.64	6.00	170.94	1,025.64	-	-	
110	六角螺栓 M16*50 全螺纹	颗	材料库房	60.00	1.03	61.54	60.00	1.03	61.54	-	-	
111	六角螺栓 M8*35 全螺纹	颗	材料库房	6.00	42.74	256.41	6.00	42.74	256.41	-	-	
112	六角螺栓 M20*60 全螺纹	颗	材料库房	30.00	38.46	1,153.85	30.00	38.46	1,153.85	-	-	
113	六角螺栓 M14*65 全螺纹	颗	材料库房	58.00	1.11	64.45	58.00	1.11	64.45	-	-	
114	六角螺栓 M22*300 80	颗	材料库房	10.00	4.27	42.74	10.00	4.27	42.74	-	-	
115	六角螺栓 M12*50 全螺纹 配螺母 平垫 弹簧垫圈	套	材料库房	32.00	2.41	76.97	32.00	2.41	76.97	-	-	
116	六角螺栓 M20*90 半螺纹 配螺母 平垫	套	材料库房	35.00	7.33	256.47	35.00	7.33	256.47	-	-	
117	六角螺栓 M16*65 全螺纹 配螺母 平垫 弹簧垫圈	套	材料库房	30.00	3.45	103.45	30.00	3.45	103.45	-	-	
118	六角螺栓 M20*80 80 配螺母 平垫 弹簧垫圈	套	材料库房	180.00	6.90	1,241.38	180.00	6.90	1,241.38	-	-	
119	六角螺栓 M27*100 45 配螺母 平垫 弹簧垫圈	套	材料库房	80.00	19.83	1,586.21	80.00	19.83	1,586.21	-	-	
120	六角螺栓 M20*100 螺纹长度:半螺纹 配螺母 平垫	套	材料库房	35.00	7.76	271.55	35.00	7.76	271.55	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第15页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
121	六角螺栓 M16*70 螺纹长度:半螺纹 配螺母 平垫	颗	材料库房	50.00	3.62	181.03	50.00	3.62	181.03	-	-	
122	高强度螺栓 双头螺栓 M35*185 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	5.00	23.93	119.66	5.00	23.93	119.66	-	-	
123	高强度螺栓 六角螺栓 M16*70 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	54.00	1.62	87.69	54.00	1.62	87.69	-	-	
124	高强度螺栓 双头螺栓 M8*45 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	18.00	0.23	4.16	18.00	0.23	4.16	-	-	
125	高强度螺栓 双头螺栓 M16*65 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	3.00	2.99	8.97	3.00	2.99	8.97	-	-	
126	高强度螺栓 高强度螺栓 M10*180 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	16.00	0.96	15.28	16.00	0.96	15.28	-	-	
127	高强度螺栓 双头螺栓 M27*160 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	7.00	11.97	83.77	7.00	11.97	83.77	-	-	
128	高强度螺栓 内六角螺栓 M27*160 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	30.00	16.24	487.18	30.00	16.24	487.18	-	-	
129	高强度螺栓 内六角螺栓 M24*150 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	28.00	11.11	311.11	28.00	11.11	311.11	-	-	
130	高强度螺栓 内六角螺栓 M24*100 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	29.00	6.41	185.90	29.00	6.41	185.90	-	-	
131	高强度螺栓 内六角螺栓 M22*80 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	29.00	5.38	156.15	29.00	5.38	156.15	-	-	
132	高强度螺栓 内六角螺栓 M22*140 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	26.00	8.29	215.56	26.00	8.29	215.56	-	-	
133	高强度螺栓 内六角螺栓 M20*120 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	17.00	5.13	87.17	17.00	5.13	87.17	-	-	
134	高强度螺栓 内六角螺栓 M18*60 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	26.00	2.74	71.11	26.00	2.74	71.11	-	-	
135	高强度螺栓 内六角螺栓 M14*90 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	21.00	1.71	35.89	21.00	1.71	35.89	-	-	
136	高强度螺栓 内六角螺栓 M12*80 半螺纹 8.8级	颗	材料库房	4.00	1.28	5.13	4.00	1.28	5.13	-	-	
137	高强度螺栓 双头螺栓 M24*150 全螺纹 8.8级	颗	材料库房	14.00	8.55	119.66	14.00	8.55	119.66	-	-	
138	高强度螺栓 六角螺栓 M14*50 4.8 8.8级 含螺母	套	材料库房	230.00	1.12	257.76	230.00	1.12	257.76	-	-	
139	内六角螺栓 M12*35 全螺纹	颗	材料库房	16.00	0.42	6.70	16.00	0.42	6.70	-	-	
140	内六角螺栓 M6*25 全螺纹	颗	材料库房	8.00	25.64	205.13	8.00	25.64	205.13	-	-	
141	膨胀螺栓 M30*320 半螺纹 不带钩	颗	材料库房	46.00	81.20	3,735.04	46.00	81.20	3,735.04	-	-	
142	沉头螺栓 M16*60 全螺纹	颗	材料库房	587.00	0.30	175.57	587.00	0.30	175.57	-	-	
143	沉头螺栓 M6*10 全螺纹 十字	颗	材料库房	188.00	0.04	8.05	188.00	0.04	8.05	-	-	
144	沉头螺栓 M20*110 半螺纹 有一字	颗	材料库房	10.00	14.53	145.30	10.00	14.53	145.30	-	-	
145	沉头螺栓 M12*45 40 十字头	套	材料库房	1,000.00	1.29	1,293.10	1,000.00	1.29	1,293.10	-	-	
146	半圆头螺栓 M10*128 全螺纹	颗	材料库房	270.00	4.27	1,153.90	270.00	4.27	1,153.90	-	-	
147	螺柱 等长双头螺柱 M12*70 4.8级	颗	材料库房	6.00	0.77	4.64	6.00	0.77	4.64	-	-	
148	螺柱 等长双头螺柱 M27*130 4.8级	颗	材料库房	10.00	5.38	53.84	10.00	5.38	53.84	-	-	
149	螺柱 等长双头螺柱 M18*280 4.8级	颗	材料库房	3.00	4.70	14.11	3.00	4.70	14.11	-	-	
150	螺柱 等长双头螺柱 M16*120 4.8级	颗	材料库房	11.00	2.14	23.50	11.00	2.14	23.50	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第16页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
151	螺柱 等长双头螺柱 M52*370	颗	材料库房	5.00	935.90	4,679.49	5.00	935.90	4,679.49	-	-	
152	六角螺母 M42	颗	材料库房	2.00	8.55	17.09	2.00	8.55	17.09	-	-	
153	六角螺母 M27	颗	材料库房	138.00	1.71	235.90	138.00	1.71	235.90	-	-	
154	六角螺母 M30	颗	材料库房	106.00	2.14	226.33	106.00	2.14	226.33	-	-	
155	六角螺母 M10	颗	材料库房	600.00	8.55	5,128.20	600.00	8.55	5,128.20	-	-	
156	六角螺母 M48	颗	材料库房	2.00	8.55	17.09	2.00	8.55	17.09	-	-	
157	六角螺母 M64	颗	材料库房	1.00	23.93	23.93	1.00	23.93	23.93	-	-	
158	六角螺母 M52*3	颗	材料库房	5.00	726.50	3,632.48	5.00	726.50	3,632.48	-	-	
159	高强度螺母 高强度螺母 M16 8.8级	颗	材料库房	100.00	0.39	38.79	100.00	0.39	38.79	-	-	
160	化学螺栓 M16*170	套	材料库房	4.00	8.55	34.19	4.00	8.55	34.19	-	-	
161	螺钉 螺钉 M5*8 8.8级	颗	材料库房	121.00	0.03	4.14	121.00	0.03	4.14	-	-	
162	螺钉 一字螺钉 M5*12	颗	材料库房	100.00	0.09	8.55	100.00	0.09	8.55	-	-	
163	螺钉 开槽紧定螺钉 M5*10	颗	材料库房	50.00	8.55	427.35	50.00	8.55	427.35	-	-	
164	木螺钉 M5.5*50	颗	材料库房	50.00	0.17	8.62	50.00	0.17	8.62	-	-	
165	木螺钉 M3*30	颗	材料库房	1,270.00	0.03	32.51	1,270.00	0.03	32.51	-	-	
166	平头铆钉 Φ5*10	颗	材料库房	24.00	2.14	51.28	24.00	2.14	51.28	-	-	
167	管卡 PVC管卡 DN165	只	材料库房	8.00	1.71	13.67	8.00	1.71	13.67	-	-	
168	管卡 U型管卡 Φ43 热镀锌,Φ43(用于DN32镀锌	只	材料库房	30.00	0.60	18.10	30.00	0.60	18.10	-	-	
169	管卡 14仪表管卡 双孔单卡 配套螺栓螺母	只	材料库房	20.00	4.31	86.21	20.00	4.31	86.21	-	-	
170	管卡 镀锌U型管卡 DN20	只	材料库房	20.00	0.43	8.62	20.00	0.43	8.62	-	-	
171	喉箍 喉箍 Φ20mm	只	材料库房	30.00	0.86	25.86	30.00	0.86	25.86	-	-	
172	喉箍 卡箍 Φ8铜	只	材料库房	42.00	0.85	35.90	42.00	0.85	35.90	-	-	
173	喉箍 卡箍 Φ6 铜	只	材料库房	39.00	0.43	16.67	39.00	0.43	16.67	-	-	
174	喉箍 卡箍 Φ5 铜	只	材料库房	50.00	0.43	21.37	50.00	0.43	21.37	-	-	
175	喉箍 卡箍 Φ10 铜	只	材料库房	35.00	1.28	44.87	35.00	1.28	44.87	-	-	
176	喉箍 卡箍 304不锈钢52-76mm	只	材料库房	20.00	0.86	17.10	20.00	0.86	17.10	-	-	
177	胶粘剂 AB胶 AB型 20g/支	支	材料库房	3.00	6.90	20.70	3.00	6.90	20.70	-	-	
178	胶粘剂 胶粘剂 406 20g/瓶	瓶	材料库房	10.00	12.93	129.31	10.00	12.93	129.31	-	-	
179	胶粘剂 美国PSI普施 FastSteel 速成钢胶棒不锈	支	材料库房	10.00	33.00	330.00	10.00	33.00	330.00	-	-	
180	胶粘剂 中性硅酮结构胶 995 590ml/支 白色	支	材料库房	1.00	12.01	12.01	1.00	12.01	12.01	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第17页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
181	乙醚 工业级 500ml/瓶	瓶	材料库房	1.00	16.24	16.24	1.00	16.24	16.24	-	-	
182	标准筛 筛孔形状:圆孔 筛孔尺寸:3目 mmmmm Φ	个	材料库房	10.00	543.10	5,431.03	10.00	543.10	5,431.03	-	-	
183	漏斗 长颈 Φ200 不锈钢	个	材料库房	4.00	24.14	96.55	4.00	24.14	96.55	-	-	
184	海绵 玻璃纤维棉 棉絮状 优质 层析柱用	kg	材料库房	0.10	4,615.50	461.55	0.10	4,615.50	461.55	-	-	
185	海绵 900*2000*60mm	块	材料库房	20.00	170.94	3,418.80	20.00	170.94	3,418.80	-	-	
186	V型传动带 SPB1420-1420	条	材料库房	3.00	15.38	46.15	3.00	15.38	46.15	-	-	
187	V型传动带 B-2070 GB/T11544	条	材料库房	3.00	50.00	150.00	3.00	50.00	150.00	-	-	
188	塑料硬管 PE管 DN63 PN1.6 孔网钢骨架管	m	材料库房	5.00	55.56	277.78	5.00	55.56	277.78	-	-	
189	塑料硬管 钢骨架聚乙烯塑料复合管 DN400 PN	m	材料库房	4.80	521.37	2,502.57	4.80	521.37	2,502.57	-	-	
190	塑料硬管 PPR热熔管 DN15 PN1.6	m	材料库房	2.00	3.25	6.50	2.00	3.25	6.50	-	-	
191	塑料硬管 PE 管 DN75 PN1	m	材料库房	6.00	64.10	384.62	6.00	64.10	384.62	-	-	
192	塑料硬管 PE 管 DN50 PN1	m	材料库房	22.00	40.17	883.76	22.00	40.17	883.76	-	-	
193	塑料硬管 PE 管 DN80 PN1	m	材料库房	30.00	68.38	2,051.28	30.00	68.38	2,051.28	-	-	
194	塑料硬管 PE 管 DN315 PN1	m	材料库房	9.50	470.09	4,465.81	9.50	470.09	4,465.81	-	-	
195	塑料硬管 PE 管 DN110 PN1	m	材料库房	6.00	76.92	461.54	6.00	76.92	461.54	-	-	
196	塑料硬管 PE 管 DN160 PN1	m	材料库房	6.00	136.75	820.51	6.00	136.75	820.51	-	-	
197	塑料硬管 PVC硬质管 DN110 PN1 L=1.7m	根	材料库房	8.00	427.35	3,418.80	8.00	427.35	3,418.80	-	-	
198	塑料硬管 PVC硬质管 DN80 PN1 L=200mm 精	根	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
199	塑料硬管 PVC硬质管 DN40 PN1 L=1540mm	根	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
200	塑料硬管 PVC塑料管 DN20 PN1.6	m	材料库房	26.00	2.99	77.79	26.00	2.99	77.79	-	-	
201	塑料软管 PVC加强钢丝软管 Φ40*3mm	m	材料库房	3.00	20.51	61.54	3.00	20.51	61.54	-	-	
202	塑料软管 PVC加强钢丝软管 Φ50*3mm	m	材料库房	50.00	20.51	1,025.64	50.00	20.51	1,025.64	-	-	
203	塑料软管 PVC穿线管 Φ20mm*1.5mm	m	材料库房	2.00	1.75	3.49	2.00	1.75	3.49	-	-	
204	塑料软管 穿线管PVC Φ32mm*1mm	m	材料库房	12.00	0.94	11.28	12.00	0.94	11.28	-	-	
205	塑料软管 U-PVC管 Φ63mm*2mm	m	材料库房	4.00	10.26	41.03	4.00	10.26	41.03	-	-	
206	塑料软管 下水软管 Φ33mm*1.5mm	根	材料库房	2.00	9.14	18.28	2.00	9.14	18.28	-	-	
207	塑料软管 衬钢丝塑料软管 Φ32mm*3mm	m	材料库房	50.00	12.85	642.74	50.00	12.85	642.74	-	-	
208	塑料布 δ=0.6mm 宽:2000mm 双层	kg	材料库房	15.00	16.81	252.16	15.00	16.81	252.16	-	-	
209	调和漆 醇酸调和漆 黑色	kg	材料库房	108.00	17.07	1,843.45	108.00	17.07	1,843.45	-	-	
210	调和漆 醇酸调和漆 钛白 卡号0011	kg	材料库房	82.00	17.95	1,471.63	82.00	17.95	1,471.63	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第18页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
211	磁漆 相色漆 红色	kg	材料库房	17.00	24.36	414.10	17.00	24.36	414.10	-	-	
212	磁漆 相色漆 绿色	kg	材料库房	17.00	22.05	374.87	17.00	22.05	374.87	-	-	
213	磁漆 相色漆 黄色	kg	材料库房	17.00	25.22	428.67	17.00	25.22	428.67	-	-	
214	绝缘漆 快干型 183铁红磁漆	kg	材料库房	10.00	8.55	85.47	10.00	8.55	85.47	-	-	
215	银粉漆 18kg/桶	桶	材料库房	1.00	19.23	19.23	1.00	19.23	19.23	-	-	
216	涂料 防腐涂料 白色	kg	材料库房	160.00	24.79	3,965.81	160.00	24.79	3,965.81	-	-	
217	清洁剂 强力脱漆剂 YH-369 450ml	瓶	材料库房	5.00	17.24	86.21	5.00	17.24	86.21	-	-	
218	螺栓松动剂 银河牌 450ml/瓶	瓶	材料库房	5.00	12.07	60.33	5.00	12.07	60.33	-	-	
219	液压钻机配件 液压钻机型号:ZY150 空气滤清器	只	材料库房	1.00	2,079.77	2,079.77	1.00	2,079.77	2,079.77	-	-	
220	玻璃丝布 0.9mm*100mm	m	材料库房	20.00	13.68	273.50	20.00	13.68	273.50	-	-	
221	木柄 锹把	根	材料库房	36.00	5.13	184.62	36.00	5.13	184.62	-	-	
222	石棉布 无尘耐热度:1000℃ 厚度:5mm	kg	材料库房	50.00	10.45	522.31	50.00	10.45	522.31	-	-	
223	生料带 25mm*0.2mm L=25m	卷	材料库房	15.00	2.56	38.46	15.00	2.56	38.46	-	-	
224	盘根 □12*12 编织	kg	材料库房	4.00	76.92	307.69	4.00	76.92	307.69	-	-	
225	盘根 □8*8 编织	kg	材料库房	0.30	1,139.60	341.88	0.30	1,139.60	341.88	-	-	
226	盘根 □16*16 编织	kg	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
227	盘根 □12*12 编织	kg	材料库房	18.00	525.64	9,461.54	18.00	525.64	9,461.54	-	-	
228	盘根 □14*14 编织	kg	材料库房	15.30	525.64	8,042.31	15.30	525.64	8,042.31	-	-	
229	盘根 Φ184*160*12 膨胀	只	材料库房	1.00	1,709.48	1,709.48	1.00	1,709.48	1,709.48	-	-	
230	盘根 □20*20 膨胀	kg	材料库房	7.00	166.67	1,166.66	7.00	166.67	1,166.66	-	-	
231	盘根 Φ22*36*6 膨胀	只	材料库房	10.00	15.38	153.84	10.00	15.38	153.84	-	-	
232	盘根 □8*8 编织	kg	材料库房	8.00	525.64	4,205.13	8.00	525.64	4,205.13	-	-	
233	盘根 □6*6 编织	kg	材料库房	10.00	525.64	5,256.41	10.00	525.64	5,256.41	-	-	
234	盘根 □6*6 膨胀	kg	材料库房	14.00	854.70	11,965.82	14.00	854.70	11,965.82	-	-	
235	盘根 □12*12 膨胀	kg	材料库房	10.00	877.49	8,774.94	10.00	877.49	8,774.94	-	-	
236	盘根 Φ250*230*8 膨胀	只	材料库房	1.00	1,410.25	1,410.25	1.00	1,410.25	1,410.25	-	-	
237	盘根 □25*25 艾志 编织	kg	材料库房	20.00	533.62	10,672.41	20.00	533.62	10,672.41	-	-	
238	O型密封圈 Φ20*2mm	个	材料库房	39.00	0.85	33.33	39.00	0.85	33.33	-	-	
239	复合密封圈 Φ28*20*2mm	只	材料库房	100.00	4.27	427.35	100.00	4.27	427.35	-	-	
240	弹性圈 Φ22*52*10mm	只	材料库房	100.00	1.11	111.11	100.00	1.11	111.11	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第19页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
241	弹性块 六瓣梅花(圆头) Φ75*65*30 最大外径13	只	材料库房	2.00	12.07	24.14	2.00	12.07	24.14	-	-	
242	骨架油封 60*80*8mm	只	材料库房	2.00	4.31	8.62	2.00	4.31	8.62	-	-	
243	自密封垫 DO450.1216	个	材料库房	2.00	3,803.42	7,606.84	2.00	3,803.42	7,606.84	-	-	
244	金属缠绕垫 椭圆形445*400*380*330*5mm	个	材料库房	1.00	128.20	128.20	1.00	128.20	128.20	-	-	
245	金属缠绕垫 1800mm 1.6MPa 带内外钢环缠绕垫	个	材料库房	5.00	4,153.85	20,769.23	5.00	4,153.85	20,769.23	-	-	
246	金属缠绕垫 基本型 Φ150*100*3mm	个	材料库房	4.00	85.47	341.88	4.00	85.47	341.88	-	-	
247	齿型垫片 Φ35*55*3mm	个	材料库房	8.00	29.91	239.31	8.00	29.91	239.31	-	-	
248	橡胶垫片 Φ21*15*2mm	个	材料库房	22.00	0.56	12.40	22.00	0.56	12.40	-	-	
249	橡胶垫片 Φ47*28*11mm	个	材料库房	2.00	8.55	17.09	2.00	8.55	17.09	-	-	
250	橡胶垫片 Φ16*6*4mm	个	材料库房	30.00	12.82	384.62	30.00	12.82	384.62	-	-	
251	橡胶垫片 Φ85*50*2mm	个	材料库房	350.00	4.83	1,689.66	350.00	4.83	1,689.66	-	-	
252	陶瓷垫片 Φ317*273*1.5mm	个	材料库房	8.00	17.09	136.75	8.00	17.09	136.75	-	-	
253	铜垫片 Φ18*8*2mm	个	材料库房	1,431.00	0.74	1,063.95	1,431.00	0.74	1,063.95	-	-	
254	铜垫片 Φ12*6*2mm	个	材料库房	100.00	0.85	85.47	100.00	0.85	85.47	-	-	
255	铜垫片 Φ23*12*2mm	个	材料库房	100.00	1.71	170.94	100.00	1.71	170.94	-	-	
256	铜垫片 Φ28*8*3mm	个	材料库房	8.00	2.56	20.51	8.00	2.56	20.51	-	-	
257	聚四氟乙烯垫 Φ18*6*2mm	个	材料库房	47.00	1.71	80.34	47.00	1.71	80.34	-	-	
258	聚四氟乙烯垫 Φ12*6*2mm	个	材料库房	180.00	0.68	123.08	180.00	0.68	123.08	-	-	
259	聚四氟乙烯垫 Φ76*70*2mm	个	材料库房	10.00	5.98	59.83	10.00	5.98	59.83	-	-	
260	聚四氟乙烯垫 Φ64*60*2mm	个	材料库房	10.00	5.13	51.28	10.00	5.13	51.28	-	-	
261	聚四氟乙烯垫 Φ58*54*2mm	个	材料库房	5.00	5.13	25.64	5.00	5.13	25.64	-	-	
262	聚四氟乙烯垫 Φ12*6*1.5mm	个	材料库房	9.00	0.85	7.69	9.00	0.85	7.69	-	-	
263	聚四氟乙烯垫 Φ20*8*2mm	个	材料库房	11.00	1.71	18.80	11.00	1.71	18.80	-	-	
264	聚四氟乙烯垫 Φ44*20*3mm	个	材料库房	2.00	3.42	6.83	2.00	3.42	6.83	-	-	
265	聚四氟乙烯垫 Φ19*10*3mm	个	材料库房	28.00	1.71	47.86	28.00	1.71	47.86	-	-	
266	聚四氟乙烯垫 Φ20*10*2mm	个	材料库房	10.00	0.43	4.27	10.00	0.43	4.27	-	-	
267	聚四氟乙烯垫 Φ14*8*2mm	个	材料库房	13.00	0.85	11.11	13.00	0.85	11.11	-	-	
268	聚四氟乙烯垫 Φ30*23*3mm	个	材料库房	57.00	1.71	97.43	57.00	1.71	97.43	-	-	
269	塑料垫圈 聚四氟乙烯垫圈 Φ360*276*3mm	个	材料库房	28.00	42.24	1,182.76	28.00	42.24	1,182.76	-	-	
270	塑料垫圈 聚四氟乙烯垫圈 Φ148*91*3mm	个	材料库房	4.00	7.76	31.03	4.00	7.76	31.03	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第20页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
271	塑料垫圈 聚四氟乙烯垫圈 Φ560*500*5mm	个	材料库房	10.00	94.83	948.28	10.00	94.83	948.28	-	-	
272	塑料垫圈 聚四氟乙烯垫圈 Φ306*222*3mm	个	材料库房	14.00	39.66	555.17	14.00	39.66	555.17	-	-	
273	塑料垫圈 聚四氟乙烯垫圈 Φ180*110*3mm	个	材料库房	4.00	12.00	48.00	4.00	12.00	48.00	-	-	
274	平垫圈 Φ18*10*2	个	材料库房	40.00	21.37	854.70	40.00	21.37	854.70	-	-	
275	平垫圈 Φ35*12*3	个	材料库房	10.00	85.47	854.70	10.00	85.47	854.70	-	-	
276	弹簧垫圈 Φ16	个	材料库房	48.00	10.26	492.31	48.00	10.26	492.31	-	-	
277	弹簧垫圈 Φ20	个	材料库房	60.00	12.82	769.23	60.00	12.82	769.23	-	-	
278	弹簧垫圈 Φ22	个	材料库房	4.00	8.55	34.19	4.00	8.55	34.19	-	-	
279	弹簧垫圈 Φ32	个	材料库房	38.00	0.60	22.73	38.00	0.60	22.73	-	-	
280	止退垫圈 Φ48螺母用	个	材料库房	10.00	3.63	36.32	10.00	3.63	36.32	-	-	
281	组合垫圈 Φ30*22*3	个	材料库房	20.00	6.84	136.75	20.00	6.84	136.75	-	-	
282	机械密封 HSNS210-54	套	材料库房	2.00	714.11	1,428.21	2.00	714.11	1,428.21	-	-	
283	机械密封 ZH100-80-160	套	材料库房	1.00	555.55	555.55	1.00	555.55	555.55	-	-	
284	机械密封 SZE150-200B	套	材料库房	1.00	431.03	431.03	1.00	431.03	431.03	-	-	
285	机械密封 SZA50-400B	套	材料库房	2.00	902.57	1,805.14	2.00	902.57	1,805.14	-	-	
286	机械密封 L270/91	套	材料库房	4.00	1,132.48	4,529.91	4.00	1,132.48	4,529.91	-	-	
287	机械密封 SM200-430(I)	套	材料库房	1.00	1,875.46	1,875.46	1.00	1,875.46	1,875.46	-	-	
288	机械密封 LCF100/350I	套	材料库房	3.00	3,602.57	10,807.70	3.00	3,602.57	10,807.70	-	-	
289	机械密封 MG1/80-G60-AU2EFF	套	材料库房	2.00	1,538.46	3,076.92	2.00	1,538.46	3,076.92	-	-	
290	机械密封 JU-65	套	材料库房	1.00	1,336.21	1,336.21	1.00	1,336.21	1,336.21	-	-	
291	机械密封 100DL72-25*4	套	材料库房	2.00	344.83	689.66	2.00	344.83	689.66	-	-	
292	机械密封 AIGSEAL318A 40mm	套	材料库房	1.00	2,136.75	2,136.75	1.00	2,136.75	2,136.75	-	-	
293	复印纸 A4 70g/m2 500页/包 白色	包	材料库房	90.00	19.75	1,777.50	90.00	19.75	1,777.50	-	-	
294	复印纸 A4 80g/m2 500页/包 白色	包	材料库房	50.00	21.70	1,085.09	50.00	21.70	1,085.09	-	-	
295	复印纸 B5 60g/m2 500页/包 白色	包	材料库房	5.00	13.36	66.79	5.00	13.36	66.79	-	-	
296	复印纸 241-1 60g/m2 1000页/包 白色	包	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	
297	复印纸 无碳复写打印纸381*279 50g/m2 1000页	包	材料库房	5.00	60.68	303.42	5.00	60.68	303.42	-	-	
298	复印纸 无碳复写打印纸381*279 (二联) 50g/m2	包	材料库房	1.00	94.02	94.02	1.00	94.02	94.02	-	-	
299	复写纸 16K 100页/包 蓝色 不带边	包	材料库房	2.00	13.68	27.35	2.00	13.68	27.35	-	-	
300	过塑膜 A4 100um 100张/包	包	材料库房	13.00	213.68	2,777.78	13.00	213.68	2,777.78	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第21页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
301	过塑膜 B6 100μm 100张/包	包	材料库房	5.00	71.79	358.97	5.00	71.79	358.97	-	-	
302	热敏打印纸 小战神 210*30mm	包	材料库房	5.00	2.56	12.82	5.00	2.56	12.82	-	-	
303	中性笔 0.38mm 黑色	支	材料库房	14.00	1.03	14.48	14.00	1.03	14.48	-	-	
304	记号笔 油性 黑色 ZEBRA牌, 双头, 一头中粗	支	材料库房	9.00	3.85	34.64	9.00	3.85	34.64	-	-	
305	秒表 不限品牌 精密	块	材料库房	2.00	68.38	136.75	2.00	68.38	136.75	-	-	
306	削笔器 单孔 普通型	个	材料库房	37.00	0.57	21.11	37.00	0.57	21.11	-	-	
307	橡皮擦 得力7535	块	材料库房	2.00	0.50	1.00	2.00	0.50	1.00	-	-	
308	夹子 彩色长尾夹 32mm 24只/盒	盒	材料库房	2.00	7.94	15.87	2.00	7.94	15.87	-	-	
309	夹子 彩色长尾夹 41mm 24只/盒	盒	材料库房	1.00	12.83	12.83	1.00	12.83	12.83	-	-	
310	档案盒 310*220*40mm 牛皮纸	个	材料库房	440.00	2.48	1,090.58	440.00	2.48	1,090.58	-	-	
311	档案盒 310*220*20mm 牛皮纸	个	材料库房	750.00	2.59	1,939.66	750.00	2.59	1,939.66	-	-	
312	档案盒 220*305*50mm 牛皮纸 科技档案盒	个	材料库房	500.00	2.84	1,422.41	500.00	2.84	1,422.41	-	-	
313	印刷品 验收单	本	材料库房	52.00	7.27	377.79	52.00	7.27	377.79	-	-	
314	印刷品 活页明细账 保管帐	本	材料库房	4.00	8.55	34.19	4.00	8.55	34.19	-	-	
315	印刷品 设备维修记录 A4 100页/本	本	材料库房	50.00	8.00	400.00	50.00	8.00	400.00	-	-	
316	帽子 牛仔披肩防尘帽 均码	顶	材料库房	113.00	2.11	238.61	113.00	2.11	238.61	-	-	
317	手套 焊工手套 中袖 M 五指	双	材料库房	60.00	8.01	480.40	60.00	8.01	480.40	-	-	
318	手套 耐酸(碱)手套 中袖 L 五指	双	材料库房	1.00	1.67	1.67	1.00	1.67	1.67	-	-	
319	手套 帆布手套 短袖 M 五指	双	材料库房	206.00	1.96	403.68	206.00	1.96	403.68	-	-	
320	手套 耐酸(碱)手套 长袖 M 五指	双	材料库房	15.00	4.12	61.78	15.00	4.12	61.78	-	-	
321	手套 耐油乳胶手套 长袖 XL 五指 乳胶	双	材料库房	18.00	4.30	77.36	18.00	4.30	77.36	-	-	
322	手套 半皮手套 短袖 XL 五指 半皮	双	材料库房	237.00	3.90	923.19	237.00	3.90	923.19	-	-	
323	手套 线手套 短袖 均码 五指	双	材料库房	480.00	1.16	554.91	480.00	1.16	554.91	-	-	
324	手套 防烫伤手套 长袖 均码 五指	双	材料库房	12.00	9.94	119.23	12.00	9.94	119.23	-	-	
325	手套 一次性手套 24cm 均码 五指	双	材料库房	940.00	0.36	338.46	940.00	0.36	338.46	-	-	
326	手套 丁腈手套 世达丁腈干活手套掌浸 FS0402	双	材料库房	18.00	1.80	32.31	18.00	1.80	32.31	-	-	
327	手套 绝缘手套 长袖 均码 五指 35kV	双	材料库房	10.00	229.91	2,299.14	10.00	229.91	2,299.14	-	-	
328	防尘口罩 3M 3710cn	个	材料库房	101.00	29.60	2,989.84	101.00	29.60	2,989.84	-	-	
329	一次性口罩 10个/盒 蓝色无纺布	盒	材料库房	248.00	1.02	254.12	248.00	1.02	254.12	-	-	
330	护目镜 焊工眼镜 黑色	副	材料库房	3.00	1.54	4.62	3.00	1.54	4.62	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第22页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
331	护目镜 3M 1621AF 无色	副	材料库房	161.00	10.96	1,764.68	161.00	10.96	1,764.68	-	-	
332	护目镜 防尘眼镜 无色	副	材料库房	6.00	2.99	17.92	6.00	2.99	17.92	-	-	
333	护目镜 气(火)焊眼镜 黑色	副	材料库房	4.00	5.13	20.51	4.00	5.13	20.51	-	-	
334	护目镜 防护镜 黑色	付	材料库房	9.00	1.71	15.38	9.00	1.71	15.38	-	-	
335	滤盒过滤棉 3M 3701	片	材料库房	812.00	1.58	1,283.28	812.00	1.58	1,283.28	-	-	
336	隔音耳塞 3M 1110	副	材料库房	246.00	0.64	157.12	246.00	0.64	157.12	-	-	
337	毛巾 干发毛巾 60*30cm	条	材料库房	30.00	5.17	155.17	30.00	5.17	155.17	-	-	
338	鞋子 雨鞋 中帮 42码	双	材料库房	28.00	23.08	646.16	28.00	23.08	646.16	-	-	
339	鞋子 防酸碱鞋 低帮 39码	双	材料库房	28.00	129.06	3,613.68	28.00	129.06	3,613.68	-	-	
340	鞋子 绝缘鞋 低帮 43码 10KV	双	材料库房	93.00	141.88	13,194.88	93.00	141.88	13,194.88	-	-	
341	鞋子 电焊靴 中帮 41码	双	材料库房	14.00	75.98	1,063.76	14.00	75.98	1,063.76	-	-	
342	鞋子 防烫鞋 中帮 42码	双	材料库房	40.00	129.06	5,162.39	40.00	129.06	5,162.39	-	-	
343	鞋子 防砸 防穿刺 头层牛皮棉鞋 中帮 44码 耐高	双	材料库房	15.00	129.06	1,935.90	15.00	129.06	1,935.90	-	-	
344	鞋子 棉防砸鞋 普通型 现场测量	双	材料库房	12.00	123.93	1,487.18	12.00	123.93	1,487.18	-	-	
345	鞋子 防酸碱鞋 普通型 现场测量 保暖型	双	材料库房	34.00	129.06	4,388.03	34.00	129.06	4,388.03	-	-	
346	鞋子 棉绝缘鞋 普通型 现场测量	双	材料库房	50.00	141.88	7,094.02	50.00	141.88	7,094.02	-	-	
347	工作服 夏季工作服 男款 XXL 短袖 上装	件	材料库房	9.00	73.50	661.53	9.00	73.50	661.53	-	-	
348	工作服 春秋工作服 男款 L 下装	件	材料库房	6.00	47.01	282.05	6.00	47.01	282.05	-	-	
349	工作服 夏季工作服 男款 M 长袖 套装	套	材料库房	838.00	107.40	90,000.05	838.00	107.40	90,000.05	-	-	
350	工作服 军用棉衣 男款 5号 (175-180cm) 上装	件	材料库房	28.00	115.34	3,229.47	28.00	115.34	3,229.47	-	-	
351	工作服 衬衫 女款 现场测量 长袖 上装	件	材料库房	29.00	91.45	2,652.14	29.00	91.45	2,652.14	-	-	
352	工作服 衬衫 男款 现场测量 长袖 上装	件	材料库房	71.00	91.45	6,493.17	71.00	91.45	6,493.17	-	-	
353	工作服 分身雨衣 男款 XXXL 长袖 套装	套	材料库房	33.00	38.52	1,271.06	33.00	38.52	1,271.06	-	-	
354	工作服 连体服 粘贴式(不带任何金属物) 男款 X	套	材料库房	34.00	84.61	2,876.58	34.00	84.61	2,876.58	-	-	
355	工作服 连体服 粘贴式(不带任何金属物) 男款 X	套	材料库房	8.00	64.64	517.10	8.00	64.64	517.10	-	-	
356	工作服 冬装 男款 均码 上装	套	材料库房	5.00	200.85	1,004.27	5.00	200.85	1,004.27	-	-	
357	工作服 夏季工作服(长袖) 男款 均码 上装	套	材料库房	24.00	100.00	2,400.00	24.00	100.00	2,400.00	-	-	
358	工作服 春秋工作服 男款 现场测量 长袖 套装	套	材料库房	55.00	136.75	7,521.37	55.00	136.75	7,521.37	-	-	
359	工作服 衬衣 男款 定制 短袖 上衣	件	材料库房	47.00	92.24	4,335.34	47.00	92.24	4,335.34	-	-	
360	工作服 衬衣 女款 定制 短袖 上衣	件	材料库房	29.00	92.24	2,675.00	29.00	92.24	2,675.00	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第23页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
361	防护面罩 电焊面罩 红光纸	套	材料库房	2.00	8.62	17.24	2.00	8.62	17.24	-	-	
362	安全帽 一般作业 圆型 指键搭扣帽衬 C型下颏衬	顶	材料库房	3.00	24.78	74.35	3.00	24.78	74.35	-	-	
363	安全帽 一般作业 圆型 按钮式帽衬 单根压扣式	顶	材料库房	14.00	40.60	568.39	14.00	40.60	568.39	-	-	
364	安全帽 一般作业 圆型 按钮式帽衬 单根压扣式	顶	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	
365	安全帽 一般作业 圆型 按钮式帽衬 单根压扣式	顶	材料库房	45.00	40.60	1,826.93	45.00	40.60	1,826.93	-	-	
366	安全帽内衬 含下额带	个	材料库房	100.00	8.55	854.70	100.00	8.55	854.70	-	-	
367	帆布 8000*8000mm 防火帆布 阻燃B1级	张	材料库房	2.00	123.94	247.87	2.00	123.94	247.87	-	-	
368	打印机 针式打印机 LQ-730K	台	材料库房	1.00	1,333.34	1,333.34	1.00	1,333.34	1,333.34	-	-	
369	打印机 美松 MS-380	台	材料库房	1.00	724.14	724.14	1.00	724.14	724.14	-	-	
370	鼠标 鼠标 M90	个	材料库房	10.00	34.89	348.88	10.00	34.89	348.88	-	-	
371	数据线 串口线 RS232双公口 2m	根	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
372	接口转换器 PS2公转换USB母转接头	个	材料库房	4.00	29.92	119.66	4.00	29.92	119.66	-	-	
373	接口转换器 光电转换器 RS485-RS232	个	材料库房	2.00	1,094.02	2,188.03	2.00	1,094.02	2,188.03	-	-	
374	接口转换器 Z-TEK USB转RS232	个	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
375	计算机电源 航嘉 HK380-16FP 额定输出功率280W	个	材料库房	1.00	129.31	129.31	1.00	129.31	129.31	-	-	
376	计算机网卡 Intel I350-T4 PCI-E 服务器四口网卡	块	材料库房	1.00	1,252.14	1,252.14	1.00	1,252.14	1,252.14	-	-	
377	数字程控交换机配件 JPX-F3D-O 配线架底座	个	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
378	数字程控交换机配件 光端机 MV0-3UVA 光纤	块	材料库房	2.00	560.35	1,120.69	2.00	560.35	1,120.69	-	-	
379	调度程控交换机配件 模拟用户板 CCOHASL A	个	材料库房	1.00	1,094.02	1,094.02	1.00	1,094.02	1,094.02	-	-	
380	调度程控交换机配件 交叉板 DB2	个	材料库房	1.00	5,470.09	5,470.09	1.00	5,470.09	5,470.09	-	-	
381	调度程控交换机配件 2M板 DB2	个	材料库房	1.00	5,470.09	5,470.09	1.00	5,470.09	5,470.09	-	-	
382	调度程控交换机配件 FXS板 DB2	个	材料库房	1.00	5,555.56	5,555.56	1.00	5,555.56	5,555.56	-	-	
383	调度程控交换机配件 G.703板 DB2	个	材料库房	1.00	7,008.55	7,008.55	1.00	7,008.55	7,008.55	-	-	
384	调度程控交换机配件 电源板 DB2	个	材料库房	1.00	3,076.92	3,076.92	1.00	3,076.92	3,076.92	-	-	
385	调度程控交换机配件 E/M板 DB2	个	材料库房	1.00	5,042.74	5,042.74	1.00	5,042.74	5,042.74	-	-	
386	电话机配件 电话线连接器 AYDHLJ-H0.5	套	材料库房	480.00	2.51	1,205.13	480.00	2.51	1,205.13	-	-	
387	对讲机 建伍 TK-U100	只	材料库房	4.00	641.03	2,564.10	4.00	641.03	2,564.10	-	-	
388	对讲机 建伍 TK-3207	只	材料库房	2.00	1,709.40	3,418.80	2.00	1,709.40	3,418.80	-	-	
389	对讲机 BFDX BF8800	只	材料库房	2.00	350.43	700.86	2.00	350.43	700.86	-	-	
390	对讲机 摩托罗拉 A8D数字商用手持对讲机	只	材料库房	30.00	698.28	20,948.28	30.00	698.28	20,948.28	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第24页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
391	远动装置配件 PMU数据集中处理单元 CSC-18	个	材料库房	1.00	256.41	256.41	1.00	256.41	256.41	-	-	
392	扬声器 5W ASC-02	个	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
393	扬声器 5W SCD-01	个	材料库房	5.00	1,709.40	8,547.01	5.00	1,709.40	8,547.01	-	-	
394	磁卡 射频IC卡	张	材料库房	50.00	5.17	258.62	50.00	5.17	258.62	-	-	
395	硒鼓 惠普 HP CB540A 黑色	个	材料库房	1.00	235.04	235.04	1.00	235.04	235.04	-	-	
396	硒鼓 格之格 CE278A 黑色	个	材料库房	1.00	105.94	105.94	1.00	105.94	105.94	-	-	
397	硒鼓 格之格 NT-CNC337C 黑色	个	材料库房	3.00	73.76	221.28	3.00	73.76	221.28	-	-	
398	碳粉 三星 1710	瓶	材料库房	9.00	68.37	615.37	9.00	68.37	615.37	-	-	
399	色带 美松 DP380 黑色	个	材料库房	30.00	20.69	620.69	30.00	20.69	620.69	-	-	
400	压缩机油 韩泰牌 空压机油220 18	桶	材料库房	1.00	469.07	469.07	1.00	469.07	469.07	-	-	
401	工业齿轮油 齿轮油 美孚 220# 208L/桶	桶	材料库房	0.50	4,280.00	2,140.00	0.50	4,280.00	2,140.00	-	-	
402	工业齿轮油 道达尔 COPAL OGL0 50kg/桶	桶	材料库房	14.00	3,584.97	50,189.53	14.00	3,584.97	50,189.53	-	-	
403	真空泵油 韩泰牌 真空泵油100 16L/桶	桶	材料库房	1.00	529.91	529.91	1.00	529.91	529.91	-	-	
404	真空泵油 韩泰牌 DVA100 16L/桶	桶	材料库房	1.00	179.49	179.49	1.00	179.49	179.49	-	-	
405	通用润滑脂 二硫化钼锂基 长城 3# 5kg/桶	kg	材料库房	15.00	17.68	265.27	15.00	17.68	265.27	-	-	
406	通用润滑脂 锂基 长城 3# 15	桶	材料库房	5.00	208.87	1,044.34	5.00	208.87	1,044.34	-	-	
407	通用润滑脂 润滑脂 壳牌SHELL X100 15W-40	桶	材料库房	1.00	341.88	341.88	1.00	341.88	341.88	-	-	
408	通用润滑脂 润滑脂 BP EP00 16	桶	材料库房	1.00	803.42	803.42	1.00	803.42	803.42	-	-	
409	通用润滑脂 润滑脂 FUCH RENOLIT GP2 18	桶	材料库房	1.00	538.46	538.46	1.00	538.46	538.46	-	-	
410	通用润滑脂 锂基润滑脂 优力达 N2 18	桶	材料库房	9.00	1,218.76	10,968.85	9.00	1,218.76	10,968.85	-	-	
411	通用润滑脂 润滑脂 Albida EP2 16	桶	材料库房	1.00	2,051.28	2,051.28	1.00	2,051.28	2,051.28	-	-	
412	通用润滑脂 通用锂基润滑脂 BP EP3 15	桶	材料库房	2.00	589.75	1,179.49	2.00	589.75	1,179.49	-	-	
413	通用润滑脂 二硫化钼润滑脂 长城 3# 5	桶	材料库房	3.00	85.47	256.41	3.00	85.47	256.41	-	-	
414	复合等径弯头 热熔弯头 DN315	个	材料库房	2.00	8.55	17.09	2.00	8.55	17.09	-	-	
415	复合等径三通 PE热熔三通 DN315	个	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
416	复合直接 PE直接 DN63*0.5+0.5 连接方式:直接	个	材料库房	3.00	34.19	102.56	3.00	34.19	102.56	-	-	
417	复合直接 复合直接 DN250 连接方式:对夹式内	个	材料库房	2.00	158.12	316.24	2.00	158.12	316.24	-	-	
418	复合直接 复合直接 DN200 连接方式:对夹式内	个	材料库房	2.00	114.53	229.06	2.00	114.53	229.06	-	-	
419	复合直接 复合直接 DN90 连接方式:对夹式内	个	材料库房	2.00	57.27	114.53	2.00	57.27	114.53	-	-	
420	复合直接 复合直接 DN75 连接方式:对夹式内	个	材料库房	2.00	50.43	100.85	2.00	50.43	100.85	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第25页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
421	复合直接 复合直接 DN63 连接方式:对夹式 内	个	材料库房	1.00	25.64	25.64	1.00	25.64	25.64	-	-	
422	复合直接 复合直接 DN160 连接方式:对夹式 内	个	材料库房	2.00	93.16	186.32	2.00	93.16	186.32	-	-	
423	复合直接 复合直接 DN110 连接方式:对夹式 内	个	材料库房	1.00	72.65	72.65	1.00	72.65	72.65	-	-	
424	复合直接 PE直接 DN75*7+2 135 连接方式:直插	个	材料库房	4.00	47.01	188.03	4.00	47.01	188.03	-	-	
425	复合直接 PE直接 DN63*8+2 105 连接方式:直插	个	材料库房	3.00	25.64	76.92	3.00	25.64	76.92	-	-	
426	复合直接 PE直接 DN50*8+2 120 连接方式:法兰	个	材料库房	2.00	27.35	54.70	2.00	27.35	54.70	-	-	
427	复合直接 PE直接 DN90*10+3 150 连接方式:法兰	个	材料库房	3.00	70.09	210.26	3.00	70.09	210.26	-	-	
428	复合直接 PE直接 DN50*8+2 100 连接方式:直插	个	材料库房	2.00	33.33	66.66	2.00	33.33	66.66	-	-	
429	复合直接 PE直接 DN160*10+6 180 连接方式:直插	个	材料库房	9.00	64.96	584.62	9.00	64.96	584.62	-	-	
430	复合直接 PE直接 DN110*10+2 150 连接方式:直插	个	材料库房	10.00	51.20	511.96	10.00	51.20	511.96	-	-	
431	复合直接 PE直接 DN90*10+2 130 连接方式:直插	个	材料库房	5.00	33.76	168.80	5.00	33.76	168.80	-	-	
432	复合直接 PE直接 DN250*10+5 235 连接方式:直插	个	材料库房	4.00	188.03	752.13	4.00	188.03	752.13	-	-	
433	铸造等径弯头 PN2MPa DN100	个	材料库房	2.00	94.02	188.03	2.00	94.02	188.03	-	-	
434	铸造异径管 Φ63*Φ35*8	件	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
435	法兰 板式平焊法兰 PN2.5MPa DN200 平面型	片	材料库房	4.00	1,141.03	4,564.10	4.00	1,141.03	4,564.10	-	-	
436	法兰 板式平焊法兰 PN16MPa DN32 平面型	片	材料库房	2.00	15.39	30.77	2.00	15.39	30.77	-	-	
437	法兰 塑料法兰 PN1MPa DN160 平面型	片	材料库房	1.00	249.57	249.57	1.00	249.57	249.57	-	-	
438	法兰 法兰盘 PN25MPa DN32	片	材料库房	12.00	45.30	543.59	12.00	45.30	543.59	-	-	
439	法兰 塑料法兰 PN1.6MPa DN450	片	材料库房	1.00	3,324.79	3,324.79	1.00	3,324.79	3,324.79	-	-	
440	法兰 平焊法兰 PN1MPa DN20 内螺纹	片	材料库房	14.00	48.08	673.08	14.00	48.08	673.08	-	-	
441	法兰 平焊法兰 PN10MPa DN400	个	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
442	法兰 塑料法兰 PN1.6MPa DN200	片	材料库房	2.00	200.86	401.71	2.00	200.86	401.71	-	-	
443	法兰 法兰 PN1.25MPa DN400 平面型 电熔	套	材料库房	1.00	1,623.94	1,623.94	1.00	1,623.94	1,623.94	-	-	
444	法兰 平焊法兰 PN1MPa DN250	片	材料库房	4.00	241.38	965.52	4.00	241.38	965.52	-	-	
445	法兰 平焊法兰 PN1MPa DN450 平面型	片	材料库房	3.00	717.24	2,151.72	3.00	717.24	2,151.72	-	-	
446	法兰 不锈钢法兰 PN1.6MPa DN100 平面型	套	材料库房	3.00	75.86	227.59	3.00	75.86	227.59	-	-	
447	法兰 板式平焊法兰 PN0.6MPa DN250	片	材料库房	4.00	218.97	875.86	4.00	218.97	875.86	-	-	
448	冲压等径弯头 Φ159*4.5 90°	个	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
449	冲压等径弯头 Φ159*4.5 90° PN2.5 MPa	只	材料库房	1.00	38.46	38.46	1.00	38.46	38.46	-	-	
450	冲压等径弯头 Φ80*3 90° 无缝焊接	个	材料库房	6.00	8.55	51.27	6.00	8.55	51.27	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第26页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
451	冲压等径弯头 Φ133*5 90°	只	材料库房	3.00	175.00	525.00	3.00	175.00	525.00	-	-	
452	冲压等径弯头 Φ57*3 90° 焊接弯头	只	材料库房	35.00	5.17	181.04	35.00	5.17	181.04	-	-	
453	冲压等径弯头 Φ480*8 90°	只	材料库房	7.00	2,715.52	19,008.62	7.00	2,715.52	19,008.62	-	-	
454	冲压等径三通 Φ32*6 90° 焊接	只	材料库房	7.00	20.51	143.60	7.00	20.51	143.60	-	-	
455	冲压异径管 Φ89*Φ32*5	只	材料库房	28.00	31.62	885.47	28.00	31.62	885.47	-	-	
456	冲压异径管 Φ40*Φ32*5	只	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	
457	水暖等径弯头 镀锌等径弯头 DN20	只	材料库房	90.00	1.98	178.06	90.00	1.98	178.06	-	-	
458	水暖等径弯头 不锈钢等径管头 DN25 90°	只	材料库房	4.00	10.26	41.02	4.00	10.26	41.02	-	-	
459	水暖等径弯头 镀锌等径弯头 DN20 90°	只	材料库房	64.00	4.27	273.50	64.00	4.27	273.50	-	-	
460	水暖等径弯头 镀锌内丝弯头 DN32 90°	只	材料库房	15.00	4.31	64.66	15.00	4.31	64.66	-	-	
461	水暖等径三通 镀锌等径三通 DN25	只	材料库房	6.00	3.85	23.07	6.00	3.85	23.07	-	-	
462	水暖等径三通 镀锌等径三通 DN20	只	材料库房	51.00	4.54	231.52	51.00	4.54	231.52	-	-	
463	水暖异径三通 镀锌异径三通 DN20-DN15	只	材料库房	10.00	3.02	30.17	10.00	3.02	30.17	-	-	
464	水暖异径三通 镀锌异径三通 DN32-DN20	只	材料库房	10.00	4.83	48.28	10.00	4.83	48.28	-	-	
465	水暖内丝等径短接 镀锌内丝等径短接 DN15	只	材料库房	21.00	4.29	90.01	21.00	4.29	90.01	-	-	
466	水暖内丝等径短接 镀锌内丝等径短接 DN20	只	材料库房	20.00	1.59	31.78	20.00	1.59	31.78	-	-	
467	水暖内丝等径短接 镀锌内丝等径短接 DN25	只	材料库房	5.00	2.56	12.82	5.00	2.56	12.82	-	-	
468	水暖内丝等径短接 镀锌内丝等径短接 DN32	只	材料库房	15.00	3.45	51.72	15.00	3.45	51.72	-	-	
469	水暖内丝等径短接 铜内丝等径短接 DN20	只	材料库房	1.00	12.81	12.81	1.00	12.81	12.81	-	-	
470	水暖内丝异径短接 镀锌内丝异径短接 DN25-D	只	材料库房	1.00	2.13	2.13	1.00	2.13	2.13	-	-	
471	水暖内丝异径短接 镀锌内丝异径短接 DN32-D	只	材料库房	5.00	3.45	17.24	5.00	3.45	17.24	-	-	
472	水暖外丝等径短接 镀锌外丝等径短接 DN25	只	材料库房	20.00	4.70	94.02	20.00	4.70	94.02	-	-	
473	水暖外丝等径短接 镀锌外丝等径短接 DN32	只	材料库房	24.00	6.84	164.10	24.00	6.84	164.10	-	-	
474	水暖堵头 管路外丝堵头 DN32	只	材料库房	10.00	2.59	25.86	10.00	2.59	25.86	-	-	
475	水暖活接头 镀锌活接头 DN32	只	材料库房	38.00	8.55	324.78	38.00	8.55	324.78	-	-	
476	水暖活接头 镀锌活接头 DN25	只	材料库房	21.00	6.56	137.75	21.00	6.56	137.75	-	-	
477	水暖活接头 对丝 DN20	个	材料库房	85.00	1.72	146.55	85.00	1.72	146.55	-	-	
478	水暖活接头 活接垫 DN15	个	材料库房	20.00	0.43	8.62	20.00	0.43	8.62	-	-	
479	水暖活接头 活接垫 DN20	个	材料库房	50.00	0.43	21.56	50.00	0.43	21.56	-	-	
480	水暖活接头 活接垫 DN32	只	材料库房	30.00	0.43	12.93	30.00	0.43	12.93	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第27页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
481	水暖活接头 不锈钢对丝 DN15	只	材料库房	10.00	3.02	30.16	10.00	3.02	30.16	-	-	
482	水暖活接头 对丝 镀锌 DN32	只	材料库房	10.00	3.45	34.48	10.00	3.45	34.48	-	-	
483	水暖活接头 不锈钢活接头 DN15	只	材料库房	15.00	5.17	77.59	15.00	5.17	77.59	-	-	
484	水暖活接头 活接头 DN20	只	材料库房	35.00	3.45	120.69	35.00	3.45	120.69	-	-	
485	塑料等径弯头 塑料粘接等径弯头 PN1MPa DN	只	材料库房	2.00	5.99	11.97	2.00	5.99	11.97	-	-	
486	塑料等径弯头 塑料电熔等径弯头 PN1.6MPa D	个	材料库房	1.00	333.34	333.34	1.00	333.34	333.34	-	-	
487	塑料等径弯头 塑料电熔等径弯头 PN1.6MPa D	个	材料库房	4.00	995.73	3,982.91	4.00	995.73	3,982.91	-	-	
488	塑料等径弯头 塑料电熔等径弯头 PN1.6MPa D	个	材料库房	2.00	1,183.76	2,367.52	2.00	1,183.76	2,367.52	-	-	
489	塑料等径三通 塑料粘接等径三通 PN1MPa DN	只	材料库房	20.00	0.38	7.58	20.00	0.38	7.58	-	-	
490	塑料等径三通 塑料电熔等径三通 PN0.61MPa l	个	材料库房	1.00	85.47	85.47	1.00	85.47	85.47	-	-	
491	塑料异径三通 塑料电熔异径三通 PN6MPa DN	只	材料库房	2.00	166.41	332.82	2.00	166.41	332.82	-	-	
492	塑料等径短接 塑料电熔等径短接 PN1MPa DN	只	材料库房	1.00	3.42	3.42	1.00	3.42	3.42	-	-	
493	塑料等径短接 直接 PN1MPa DN400 钢骨架聚	只	材料库房	1.00	709.40	709.40	1.00	709.40	709.40	-	-	
494	塑料异径短接 塑料热熔异径短接 PN1MPa DN	只	材料库房	1.00	39.31	39.31	1.00	39.31	39.31	-	-	
495	塑料异径短接 塑料热熔异径短接 PN1MPa DN	只	材料库房	1.00	85.04	85.04	1.00	85.04	85.04	-	-	
496	锻制异径弯头 Φ14*Φ12*3 90° 加强型承插焊接	只	材料库房	7.00	41.38	289.66	7.00	41.38	289.66	-	-	
497	焊接活接头 Φ27*2	只	材料库房	12.00	1,025.64	12,307.69	12.00	1,025.64	12,307.69	-	-	
498	非金属圆形膨胀节 双波补偿器 PN0.6 DN1800	件	材料库房	2.00	14,316.24	28,632.48	2.00	14,316.24	28,632.48	-	-	
499	非金属圆形膨胀节 DN159 L=200 含不锈钢卡箍	件	材料库房	3.00	275.00	825.00	3.00	275.00	825.00	-	-	
500	金属圆形膨胀节 单式轴向型膨胀节 0.25szbg70	件	材料库房	1.00	3,076.92	3,076.92	1.00	3,076.92	3,076.92	-	-	
501	水龙头 不锈钢加长高脖水嘴 DN15mm 进水型	只	材料库房	5.00	68.97	344.83	5.00	68.97	344.83	-	-	
502	螺纹堵头 外丝堵头 DN25	只	材料库房	10.00	1.72	17.24	10.00	1.72	17.24	-	-	
503	螺纹堵头 不锈钢丝堵 DN15	个	材料库房	20.00	2.76	55.17	20.00	2.76	55.17	-	-	
504	螺纹堵头 不锈钢丝堵 DN20	件	材料库房	35.00	3.62	126.72	35.00	3.62	126.72	-	-	
505	软管快速接头 中间快速接头 A DN20mm	只	材料库房	2.00	21.37	42.74	2.00	21.37	42.74	-	-	
506	软管快速接头 中间快速接头 Φ8mm-Φ8mm	只	材料库房	9.00	4.54	40.86	9.00	4.54	40.86	-	-	
507	软管快速接头 异径快速接头 1/4NPT-Φ8	只	材料库房	20.00	42.74	854.70	20.00	42.74	854.70	-	-	
508	软管快速接头 快速插头 Φ12 丝扣端Φ8	个	材料库房	19.00	10.18	193.42	19.00	10.18	193.42	-	-	
509	软管快速接头 SMC快插接头 AQ3000 DN16mm	个	材料库房	15.00	207.41	3,111.12	15.00	207.41	3,111.12	-	-	
510	卡套式管接头 直通接头 LL Φ110mm/卡套.PVC	只	材料库房	5.00	4.27	21.37	5.00	4.27	21.37	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第28页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
511	卡套式管接头 卡套式弯通接头 1/2NPT 管径:Φ	只	材料库房	1.00	182.90	182.90	1.00	182.90	182.90	-	-	
512	卡套式管接头 卡套式直通接头 LL Φ20mm	只	材料库房	15.00	0.29	4.37	15.00	0.29	4.37	-	-	
513	卡套式管接头 卡套式直通接头 LL Φ50mm	只	材料库房	2.00	1.71	3.42	2.00	1.71	3.42	-	-	
514	卡套式管接头 卡套式锥螺纹直通接头 1/4NPT-	只	材料库房	272.00	4.56	1,239.32	272.00	4.56	1,239.32	-	-	
515	卡套式管接头 卡套式直通接头 Φ8转1/4"外螺	只	材料库房	10.00	29.91	299.14	10.00	29.91	299.14	-	-	
516	螺纹接头 内丝直接 1 DN15mm	只	材料库房	4.00	5.13	20.51	4.00	5.13	20.51	-	-	
517	螺纹接头 单头外丝短接 DN15,长150mm	只	材料库房	28.00	6.90	193.10	28.00	6.90	193.10	-	-	
518	螺纹接头 单头外丝短接 DN20,长150mm	只	材料库房	8.00	10.35	82.76	8.00	10.35	82.76	-	-	
519	螺纹接头 内丝弯头 DN15	只	材料库房	15.00	5.17	77.59	15.00	5.17	77.59	-	-	
520	金属软管 管螺纹型接头 JR25*1800	根	材料库房	2.00	47.01	94.02	2.00	47.01	94.02	-	-	
521	金属软管 接口焊接式 Φ57 材质:不锈钢316L 压	根	材料库房	2.00	149.58	299.15	2.00	149.58	299.15	-	-	
522	蛇形金属软管 DN70	根	材料库房	20.00	19.66	393.16	20.00	19.66	393.16	-	-	
523	金属软管接头 电缆软管接头 DN15	个	材料库房	10.00	2.49	24.93	10.00	2.49	24.93	-	-	
524	金属软管接头 电缆软管接头 DN32	个	材料库房	1.00	4.10	4.10	1.00	4.10	4.10	-	-	
525	金属软管接头 电缆软管接头 DN25	个	材料库房	6.00	2.57	15.39	6.00	2.57	15.39	-	-	
526	金属软管接头 电缆软管接头 DN70	个	材料库房	13.00	16.67	216.67	13.00	16.67	216.67	-	-	
527	金属软管接头 电缆软管接头 DN65	个	材料库房	17.00	12.82	217.95	17.00	12.82	217.95	-	-	
528	金属软管接头 电缆软管接头 DN50	个	材料库房	35.00	7.94	278.07	35.00	7.94	278.07	-	-	
529	金属软管接头 电缆软管接头 DN40	个	材料库房	6.00	6.46	38.77	6.00	6.46	38.77	-	-	
530	高压胶管接头 高压直通Φ40	个	材料库房	4.00	1.71	6.84	4.00	1.71	6.84	-	-	
531	高压胶管接头 DN65 PN16	个	材料库房	4.00	2.57	10.26	4.00	2.57	10.26	-	-	
532	高压胶管接头 M8*1/L=47mm 孔径Φ13mm	个	材料库房	16.00	4.27	68.38	16.00	4.27	68.38	-	-	
533	条式办公桌 2100*350*720mm 前挡板落地 钢架	张	材料库房	1.00	732.76	732.76	1.00	732.76	732.76	-	-	
534	屏风办公桌 4400mm 3人位 4400*1200*1100mm	张	材料库房	8.00	2,672.41	21,379.31	8.00	2,672.41	21,379.31	-	-	
535	洗手液 3780ml/瓶	瓶	材料库房	10.00	23.28	232.77	10.00	23.28	232.77	-	-	
536	枕芯 70*30cm	个	材料库房	1.00	17.09	17.09	1.00	17.09	17.09	-	-	
537	电热毯 单人用	床	材料库房	3.00	166.67	500.00	3.00	166.67	500.00	-	-	
538	电热毯 2m*1.5m 双人用	床	材料库房	5.00	72.65	363.25	5.00	72.65	363.25	-	-	
539	拖把 棉纱拖 圆头 木柄	把	材料库房	20.00	8.62	172.41	20.00	8.62	172.41	-	-	
540	拖把 棉纱拖 拖把头 干发毛巾布 木柄	把	材料库房	10.00	8.62	86.20	10.00	8.62	86.20	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第29页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
541	扫帚 可以拆卸扫把簸箕套装	把	材料库房	1.00	21.55	21.55	1.00	21.55	21.55	-	-	
542	垃圾袋 背心式 350*550mm 50个/卷	卷	材料库房	6.00	21.55	129.31	6.00	21.55	129.31	-	-	
543	破布 大块布 纯棉 吸油 吸水 不起球 不掉毛	kg	材料库房	50.00	5.00	249.97	50.00	5.00	249.97	-	-	
544	箩筐 形状:方形 规格:长*宽*高:30cm*21cm*20c	个	材料库房	2.00	81.90	163.79	2.00	81.90	163.79	-	-	
545	伞 长杆伞 半径:1600mm	把	材料库房	6.00	132.76	796.55	6.00	132.76	796.55	-	-	
546	一次性杯子 订制 50个/包	包	材料库房	92.00	7.69	707.71	92.00	7.69	707.71	-	-	
547	刷子 洁厕刷 塑料柄 带盖马桶刷	个	材料库房	5.00	6.90	34.48	5.00	6.90	34.48	-	-	
548	蚊蝇拍	把	材料库房	6.00	6.90	41.38	6.00	6.90	41.38	-	-	
549	热水器配件 水位传感器 2M-20120048 与DNXI	个	材料库房	2.00	689.66	1,379.31	2.00	689.66	1,379.31	-	-	
550	热水器配件 真空管 MK-58*1800-50-1*4-83-10	根	材料库房	10.00	60.35	603.45	10.00	60.35	603.45	-	-	
551	麻袋 35*70(帆布防汛沙袋 袋子上印有防汛专用	个	材料库房	2,070.00	4.15	8,592.98	2,070.00	4.15	8,592.98	-	-	
552	麻袋 防汛沙袋,800*500,装沙量25kg/个	个	材料库房	2,200.00	3.24	7,119.37	2,200.00	3.24	7,119.37	-	-	
553	门帘 1*2m	副	材料库房	8.00	128.21	1,025.64	8.00	128.21	1,025.64	-	-	
554	门帘 2.2*0.8m	副	材料库房	2.00	111.11	222.22	2.00	111.11	222.22	-	-	
555	绿化洒水喷头 360度旋转式 50FPY2	个	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
556	绿化洒水喷头 喷头 PW-100-50	个	材料库房	5.00	862.07	4,310.34	5.00	862.07	4,310.34	-	-	
557	帐篷 救灾	个	材料库房	5.00	769.23	3,846.15	5.00	769.23	3,846.15	-	-	
558	编织袋 1000*600mm	个	材料库房	600.00	1.29	775.86	600.00	1.29	775.86	-	-	
559	白纱带 平纹 25*10000mm	卷	材料库房	49.00	3.42	167.52	49.00	3.42	167.52	-	-	
560	麻绳 Φ16mm	kg	材料库房	6.00	37.61	225.64	6.00	37.61	225.64	-	-	
561	金属箔带 铝箔胶带 宽度:50mm 约25m长	卷	材料库房	5.00	5.17	25.86	5.00	5.17	25.86	-	-	
562	物料盒 450mm*200mm*180mm 蓝色货架零件盒	个	材料库房	10.00	24.14	241.38	10.00	24.14	241.38	-	-	
563	物料盒 菲力格 F-450	个	材料库房	10.00	65.52	655.17	10.00	65.52	655.17	-	-	
564	干粉灭火器 MFZL/2 不带瓶	具	材料库房	14.00	85.47	1,196.58	14.00	85.47	1,196.58	-	-	
565	干粉灭火器 MFZ/2 带瓶	具	材料库房	2.00	4,273.50	8,547.00	2.00	4,273.50	8,547.00	-	-	
566	消防接口 消防水带接头50	个	材料库房	2.00	4.27	8.54	2.00	4.27	8.54	-	-	
567	消防水带 DN40 20米/卷 有衬里 带接头 13型	盘	材料库房	4.00	166.67	666.67	4.00	166.67	666.67	-	-	
568	消防水带 DN50 100米/卷 有衬里 带接头 10型	m	材料库房	80.00	14.53	1,162.39	80.00	14.53	1,162.39	-	-	
569	消防水带 DN65 20米/卷 有衬里 无接头 10型	盘	材料库房	272.00	248.43	67,573.52	272.00	248.43	67,573.52	-	-	
570	消防水带 DN25 20m/卷 无衬里 无接头 8型	m	材料库房	80.00	8.55	683.76	80.00	8.55	683.76	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第30页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
571	消防栓箱 1000*700*240mm铁质无门	个	材料库房	27.00	85.47	2,307.69	27.00	85.47	2,307.69	-	-	
572	消防工具 消防锹 方头	把	材料库房	26.00	12.95	336.70	26.00	12.95	336.70	-	-	
573	消防工具 消防锹 普通型	把	材料库房	40.00	15.45	617.84	40.00	15.45	617.84	-	-	
574	消防声光报警器 P27475RLZ	个	材料库房	1.00	239.31	239.31	1.00	239.31	239.31	-	-	
575	消防声光报警器 P2475RLZ 16-33V	个	材料库房	10.00	17.09	170.94	10.00	17.09	170.94	-	-	
576	火灾报警装置其它配件 FD-I-C6 火探管三通接	个	材料库房	10.00	170.94	1,709.40	10.00	170.94	1,709.40	-	-	
577	火灾报警装置其它配件 充压装置 TFU 8mm*4r	个	材料库房	1.00	85.47	85.47	1.00	85.47	85.47	-	-	
578	火灾报警装置其它配件 安全阀膜片 Φ38*0.2	个	材料库房	5.00	85.47	427.35	5.00	85.47	427.35	-	-	
579	火灾报警装置其它配件 容器瓶膜片 Φ38*0.2	个	材料库房	5.00	85.45	427.25	5.00	85.45	427.25	-	-	
580	火灾报警装置其它配件 驱动瓶膜片 Φ38*0.2	个	材料库房	5.00	85.87	429.35	5.00	85.87	429.35	-	-	
581	火灾报警装置其它配件 超细干粉灭火装置 FZJ	只	材料库房	2.00	256.42	512.84	2.00	256.42	512.84	-	-	
582	火灾报警装置其它配件 消防按钮玻璃片 F35-5	块	材料库房	20.00	12.82	256.41	20.00	12.82	256.41	-	-	
583	压力表 耐震压力表 YN-50 0~0.4MPa 1.6级	块	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
584	手推车 600*900	辆	材料库房	2.00	293.11	586.21	2.00	293.11	586.21	-	-	
585	车用辅助工具 汽车止退器 JFDC-X03 尺寸:185	块	材料库房	16.00	43.10	689.66	16.00	43.10	689.66	-	-	
586	电动葫芦 MD1-5t 9m M3	台	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
587	葫芦配件 葫芦型号:3t 导绳器	件	材料库房	4.00	91.46	365.82	4.00	91.46	365.82	-	-	
588	葫芦配件 葫芦型号:CD-10t 导绳器	件	材料库房	4.00	153.85	615.38	4.00	153.85	615.38	-	-	
589	葫芦配件 葫芦型号:5t 导绳器	件	材料库房	10.00	128.21	1,282.05	10.00	128.21	1,282.05	-	-	
590	葫芦配件 葫芦型号:CD1-20t 导绳器	件	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
591	葫芦配件 葫芦型号:HC20-10D 控制器	件	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
592	葫芦配件 葫芦型号:HC20-10D 控制箱	件	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
593	葫芦配件 葫芦型号:MD1-5t-10.5m 控制箱	件	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
594	葫芦配件 葫芦型号:MD1-5t-12m 控制箱	件	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
595	葫芦配件 葫芦型号:BH3 30A 电源箱	件	材料库房	14.00	871.79	12,205.12	14.00	871.79	12,205.12	-	-	
596	葫芦配件 葫芦型号:QD30/5T 制动闸瓦	件	材料库房	1.00	1,111.11	1,111.11	1.00	1,111.11	1,111.11	-	-	
597	电梯配件 配重块 73kg/块	件	材料库房	3.00	854.70	2,564.10	3.00	854.70	2,564.10	-	-	
598	电梯配件 到站钟 UZC4-75 DC6V	件	材料库房	2.00	21.37	42.74	2.00	21.37	42.74	-	-	
599	电梯配件 限位开关 S3-1370 AC220V 2A,DC11	件	材料库房	4.00	68.38	273.50	4.00	68.38	273.50	-	-	
600	电梯配件 门滑轮 电梯型号 LTH1600/1.6-VF	件	材料库房	8.00	4.27	34.18	8.00	4.27	34.18	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第31页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
601	电梯配件 门腿 电梯型号 LTH1600/1.6-VF	件	材料库房	32.00	1.71	54.70	32.00	1.71	54.70	-	-	
602	电梯配件 内选外呼按钮 电梯型号 LTH1600/1.6-VF	件	材料库房	10.00	25.64	256.41	10.00	25.64	256.41	-	-	
603	电梯配件 门球 电梯型号 LTH1600/1.6-VF	件	材料库房	4.00	8.55	34.19	4.00	8.55	34.19	-	-	
604	电梯配件 油杯 油杯电梯型号 LTH1600/1.6-VF	件	材料库房	4.00	21.37	85.47	4.00	21.37	85.47	-	-	
605	电梯配件 门锁 电梯型号 LTH1600/1.6-VF	件	材料库房	4.00	59.83	239.32	4.00	59.83	239.32	-	-	
606	电梯配件 尼龙滑块 电梯型号 LTH1600/1.6-VF	件	材料库房	20.00	4.27	85.47	20.00	4.27	85.47	-	-	
607	电梯配件 对重靴衬 电梯型号 LTH1600/1.6-VF	件	材料库房	8.00	25.64	205.13	8.00	25.64	205.13	-	-	
608	电梯配件 盘车手轮 LTH1600/1.6-VF 广东菱王	件	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
609	电梯配件 开闸扳手 LTH1600/1.6-VF 广东菱王	件	材料库房	2.00	341.88	683.76	2.00	341.88	683.76	-	-	
610	电梯配件 轿厢操纵盘 LTH1600/1.6-VF 广东菱王	件	材料库房	2.00	1,282.05	2,564.10	2.00	1,282.05	2,564.10	-	-	
611	电梯配件 轿厢操纵盘钥匙 LTH1600/1.6-VF 广东菱王	件	材料库房	4.00	17.10	68.38	4.00	17.10	68.38	-	-	
612	电梯配件 控制柜钥匙 LTH1600/1.6-VF 广东菱王	件	材料库房	4.00	17.10	68.38	4.00	17.10	68.38	-	-	
613	电梯配件 厅门三角钥匙 LTH1600/1.6-VF 广东菱王	件	材料库房	4.00	17.10	68.38	4.00	17.10	68.38	-	-	
614	电梯配件 闸衬 菱王专用-W22 菱王电梯股份有限公司	件	材料库房	2.00	6,393.16	12,786.32	2.00	6,393.16	12,786.32	-	-	
615	起重用缓冲器 聚氨酯缓冲器 JHQ-C-10	套	材料库房	1.00	23.08	23.08	1.00	23.08	23.08	-	-	
616	起重用制动器配件 制动器型号:QD20/5T 制动力矩20kN	件	材料库房	2.00	256.41	512.82	2.00	256.41	512.82	-	-	
617	起重用制动器配件 制动器型号:QD80/20 小车速10m/s	件	材料库房	2.00	726.50	1,452.99	2.00	726.50	1,452.99	-	-	
618	起重用制动器配件 制动器型号:QD80/20 大车速10m/s	件	材料库房	2.00	1,153.85	2,307.69	2.00	1,153.85	2,307.69	-	-	
619	起重用制动器配件 制动器型号:QD80/20 副起升	件	材料库房	4.00	358.98	1,435.90	4.00	358.98	1,435.90	-	-	
620	起重用制动器配件 制动器型号:QD80/20 主起升	件	材料库房	4.00	452.99	1,811.97	4.00	452.99	1,811.97	-	-	
621	起重用制动器配件 制动器型号:QD80/20 小车速10m/s	件	材料库房	3.00	307.69	923.08	3.00	307.69	923.08	-	-	
622	电缆滑车 CH型 双层 适配钢梁100*68*4.5	个	材料库房	5.00	176.28	881.41	5.00	176.28	881.41	-	-	
623	电缆滑车 DHC	个	材料库房	9.00	47.86	430.77	9.00	47.86	430.77	-	-	
624	电缆滑车 电缆滑轨 C-32(含接头10个,吊卡20个)	个	材料库房	1.00	1,846.15	1,846.15	1.00	1,846.15	1,846.15	-	-	
625	电缆滑车 电缆滑车牵引车CH型 双层 100*68*4.5	个	材料库房	1.00	252.13	252.13	1.00	252.13	252.13	-	-	
626	双向滑轮 20/5t	个	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
627	起重机钢梁 LD 工作级别A3 跨度10.5m 起重量10t	件	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
628	起重机钢梁 YZR132M2-6 30/5t	件	材料库房	2.00	1,709.40	3,418.80	2.00	1,709.40	3,418.80	-	-	
629	起重机钢梁 YZR160M2-6 30/5t-10.5m	件	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
630	钢丝绳索具 钢丝绳插编软索具 20t*5m	套	材料库房	4.00	341.88	1,367.52	4.00	341.88	1,367.52	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第32页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
631	起重吊环 吊环螺栓 M24	个	材料库房	3.00	427.35	1,282.05	3.00	427.35	1,282.05	-	-	
632	起重吊环 吊环螺栓 M16	个	材料库房	4.00	427.35	1,709.40	4.00	427.35	1,709.40	-	-	
633	起重吊环 吊环螺栓 M48	个	材料库房	4.00	427.35	1,709.40	4.00	427.35	1,709.40	-	-	
634	起重吊环 吊环螺栓 M20	个	材料库房	4.00	427.35	1,709.40	4.00	427.35	1,709.40	-	-	
635	起重吊环 吊环螺栓 M30	个	材料库房	4.00	427.35	1,709.40	4.00	427.35	1,709.40	-	-	
636	起重吊环 吊环螺栓 M36	个	材料库房	4.00	427.35	1,709.40	4.00	427.35	1,709.40	-	-	
637	起重吊环 吊环螺栓 M12	个	材料库房	6.00	427.35	2,564.10	6.00	427.35	2,564.10	-	-	
638	起重吊环 圆吊环 20t	个	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
639	起重吊环 吊环M22 5t	个	材料库房	4.00	432.76	1,731.03	4.00	432.76	1,731.03	-	-	
640	卸扣 T-DB10	个	材料库房	11.00	94.02	1,034.19	11.00	94.02	1,034.19	-	-	
641	卸扣 T-BW2	个	材料库房	2.00	6.84	13.67	2.00	6.84	13.67	-	-	
642	钢丝绳夹 8mm	个	材料库房	10.00	1.71	17.10	10.00	1.71	17.10	-	-	
643	工业泵 齿轮油泵 CB-B63 Q=63L/min P=0.63MPa	台	材料库房	1.00	512.82	512.82	1.00	512.82	512.82	-	-	
644	工业泵 油泵 CB-B25	台	材料库房	1.00	8,974.36	8,974.36	1.00	8,974.36	8,974.36	-	-	
645	工业泵 排污泵 50WQ40-15-4 扬程15m 流量40t/h	台	材料库房	2.00	2,094.02	4,188.03	2.00	2,094.02	4,188.03	-	-	
646	工业泵 螺杆泵 SAF20R38u	台	材料库房	1.00	17,094.02	17,094.02	1.00	17,094.02	17,094.02	-	-	
647	工业泵 排污泵 150WQ150-40-30 H=50m Q=90t/h	台	材料库房	2.00	4,273.51	8,547.01	2.00	4,273.51	8,547.01	-	-	
648	工业泵 供油泵 YB2-1325-63kW 380VAC 960r/min	台	材料库房	1.00	2,136.75	2,136.75	1.00	2,136.75	2,136.75	-	-	
649	工业泵 潜水泵 WQK50-10-4	台	材料库房	3.00	1,675.21	5,025.64	3.00	1,675.21	5,025.64	-	-	
650	工业泵 潜水泵 WQK40-7QG	台	材料库房	3.00	1,521.37	4,564.11	3.00	1,521.37	4,564.11	-	-	
651	工业泵 潜水泵 WQK25-30	台	材料库房	2.00	1,128.21	2,256.41	2.00	1,128.21	2,256.41	-	-	
652	工业泵 电动油泵 DZB6302	台	材料库房	4.00	5,888.04	23,552.14	4.00	5,888.04	23,552.14	-	-	
653	工业泵 潜水泵 VN750 出水口径40mm 功率0.75kW	台	材料库房	2.00	1,551.73	3,103.45	2.00	1,551.73	3,103.45	-	-	
654	泵配件 M10*1 油杯	只	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
655	泵配件 泵型号:IH65-50-160 油窗	个	材料库房	1.00	25.64	25.64	1.00	25.64	25.64	-	-	
656	泵配件 泵型号:CH150-400 轴套 LK70	个	材料库房	3.00	1,487.18	4,461.54	3.00	1,487.18	4,461.54	-	-	
657	泵配件 泵型号:SM200-430(I) O型密封圈	个	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
658	泵配件 泵型号:SM200-430(I) 密封环	个	材料库房	2.00	794.87	1,589.74	2.00	794.87	1,589.74	-	-	
659	泵配件 泵型号:SM500-500A O型密封圈	个	材料库房	2.00	102.57	205.13	2.00	102.57	205.13	-	-	
660	泵配件 泵型号:1600HLBK-25.7 上导轴承	个	材料库房	2.00	38,811.97	77,623.93	2.00	38,811.97	77,623.93	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第33页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
661	泵配件 泵型号:NLO350-400*7 密封圈	套	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
662	泵配件 泵型号:FK6F32M O型密封圈	个	材料库房	1.00	136.71	136.71	1.00	136.71	136.71	-	-	
663	泵配件 泵型号:FK6F32M 螺纹保护罩	个	材料库房	4.00	528.21	2,112.82	4.00	528.21	2,112.82	-	-	
664	泵配件 泵型号:FK6F32M 开槽平端紧定螺钉 M	个	材料库房	3.00	17.09	51.28	3.00	17.09	51.28	-	-	
665	泵配件 泵型号:NLO350-400*8 诱导轮室	件	材料库房	1.00	256.41	256.41	1.00	256.41	256.41	-	-	
666	泵配件 泵型号:NLO350-400*7 次级叶轮	件	材料库房	1.00	427.15	427.15	1.00	427.15	427.15	-	-	
667	泵配件 泵型号:125-LY-23-5 密封环 135*18*8	件	材料库房	2.00	222.22	444.44	2.00	222.22	444.44	-	-	
668	泵配件 泵型号:NLO400-500 轴承室油封	个	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
669	泵配件 泵型号:FK6F32M 泵芯包密封圈	套	材料库房	1.00	6,752.13	6,752.13	1.00	6,752.13	6,752.13	-	-	
670	泵配件 泵型号:1600HLBK-25.7 密封圈	套	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
671	泵配件 泵型号:DFSS100-310B 密封件	套	材料库房	101.00	4.66	470.94	101.00	4.66	470.94	-	-	
672	泵配件 泵型号:DFG200-500(II)B/4/75 密封件	个	材料库房	1.00	65.81	65.81	1.00	65.81	65.81	-	-	
673	泵配件 泵型号:XBC9/186.1-W200-520A 密封件	个	材料库房	1.00	65.81	65.81	1.00	65.81	65.81	-	-	
674	泵配件 泵型号:XBD10/10-65*5 密封件	个	材料库房	1.00	35.04	35.04	1.00	35.04	35.04	-	-	
675	泵配件 泵型号:DFG100-250B/2/22 密封件	个	材料库房	1.00	81.20	81.20	1.00	81.20	81.20	-	-	
676	泵配件 泵型号:XBD9/186.1-W200-520A 密封件	个	材料库房	201.00	4.58	920.51	201.00	4.58	920.51	-	-	
677	泵配件 泵型号:KQWR-G150/315 密封环	个	材料库房	6.00	1,125.36	6,752.14	6.00	1,125.36	6,752.14	-	-	
678	泵配件 泵型号:KQWR-G80-200C O型圈	个	材料库房	1.00	76.92	76.92	1.00	76.92	76.92	-	-	
679	泵配件 泵型号:KQWR-G80-200C 密封环	个	材料库房	1.00	675.21	675.21	1.00	675.21	675.21	-	-	
680	泵配件 泵型号:1600HLBK-25.9 轴套	个	材料库房	2.00	4,188.04	8,376.07	2.00	4,188.04	8,376.07	-	-	
681	泵配件 泵型号:1600HLBK-25.7 轴套	个	材料库房	2.00	6,552.71	13,105.41	2.00	6,552.71	13,105.41	-	-	
682	泵配件 泵型号:ZH100-80-160 轴套	个	材料库房	2.00	539.32	1,078.63	2.00	539.32	1,078.63	-	-	
683	泵配件 泵型号:SZE150-200B 轴套	个	材料库房	1.00	974.36	974.36	1.00	974.36	974.36	-	-	
684	泵配件 泵型号:SZA50-450 轴套	个	材料库房	2.00	982.91	1,965.82	2.00	982.91	1,965.82	-	-	
685	泵配件 泵型号:SZA50-400B 轴套	个	材料库房	4.00	803.42	3,213.68	4.00	803.42	3,213.68	-	-	
686	泵配件 泵型号:SZA100-500A 轴套	个	材料库房	1.00	1,401.71	1,401.71	1.00	1,401.71	1,401.71	-	-	
687	泵配件 泵型号:SC200-400 轴套	个	材料库房	2.00	1,452.99	2,905.98	2.00	1,452.99	2,905.98	-	-	
688	泵配件 泵型号:SC125-250 轴套	个	材料库房	2.00	940.17	1,880.34	2.00	940.17	1,880.34	-	-	
689	泵配件 泵型号:PC200-3250-25 轴套	个	材料库房	1.00	1,025.64	1,025.64	1.00	1,025.64	1,025.64	-	-	
690	泵配件 泵型号:PC150-3250-25 轴套	个	材料库房	2.00	1,025.64	2,051.28	2.00	1,025.64	2,051.28	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第34页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
691	泵配件 泵型号:PC150-2200-25 轴套	个	材料库房	2.00	982.91	1,965.81	2.00	982.91	1,965.81	-	-	
692	泵配件 泵型号:1600HLBK-25.7-00 泵填料套	件	材料库房	1.00	5,384.61	5,384.61	1.00	5,384.61	5,384.61	-	-	
693	泵配件 泵型号:1600HLBK-25.7-00 泵填料	套	材料库房	1.00	1,367.52	1,367.52	1.00	1,367.52	1,367.52	-	-	
694	泵配件 金属密封圈 4FK5D32M-01B-04	个	材料库房	2.00	311.97	623.93	2.00	311.97	623.93	-	-	
695	泵配件 给水泵径向轴承 3FK5D32M-05-02	个	材料库房	2.00	1,282.05	2,564.10	2.00	1,282.05	2,564.10	-	-	
696	泵配件 水泵径向轴承 3FK5F32KM-06-02	个	材料库房	2.00	1,196.58	2,393.16	2.00	1,196.58	2,393.16	-	-	
697	泵配件 给水泵推力瓦块 2FK5D32M-06-02-01	件	材料库房	32.00	208.33	6,666.67	32.00	208.33	6,666.67	-	-	
698	泵配件 泵型号:1600HLBK-25.7 导轴承	个	材料库房	1.00	6,837.60	6,837.60	1.00	6,837.60	6,837.60	-	-	
699	泵配件 泵型号:1600HLBK-25.7 口环	个	材料库房	1.00	3,846.15	3,846.15	1.00	3,846.15	3,846.15	-	-	
700	泵配件 泵型号:MAB206 密封备件	套	材料库房	1.00	85.47	85.47	1.00	85.47	85.47	-	-	
701	泵配件 泵型号:P4D607-0 蝶型弹簧	套	材料库房	2.00	683.76	1,367.52	2.00	683.76	1,367.52	-	-	
702	泵配件 泵型号:TP3Z201-0 蝶型弹簧	套	材料库房	2.00	683.76	1,367.52	2.00	683.76	1,367.52	-	-	
703	泵配件 泵型号:TP3Z601-0 蝶型弹簧	套	材料库房	1.00	982.91	982.91	1.00	982.91	982.91	-	-	
704	泵配件 泵型号:TP4D203-0 蝶型弹簧	套	材料库房	2.00	982.91	1,965.81	2.00	982.91	1,965.81	-	-	
705	泵配件 污油泵密封组件 50AYZ-50	套	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
706	泵配件 金属齿形垫片 03502-Φ51/Φ95-3	个	材料库房	2.00	162.40	324.79	2.00	162.40	324.79	-	-	
707	泵配件 叶轮密封环 50AYZ-50	件	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
708	泵配件 轴封 50AYZ-50	个	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
709	泵配件 叶轮密封环 80AY60A	件	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
710	泵配件 叶轮密封环 65AY50*8	件	材料库房	6.00	170.94	1,025.64	6.00	170.94	1,025.64	-	-	
711	泵配件 泵型号:XRY250-4.0-02-00 电泵给水泵	个	材料库房	2.00	641.03	1,282.05	2.00	641.03	1,282.05	-	-	
712	泵配件 泵型号:XRY300-2.5-02 电泵前置泵滤网	个	材料库房	2.00	555.56	1,111.11	2.00	555.56	1,111.11	-	-	
713	泵配件 泵型号:XL400F-25-03 气泵前置泵滤网	个	材料库房	4.00	491.45	1,965.81	4.00	491.45	1,965.81	-	-	
714	泵配件 泵型号:XRY250-4.0-02-00 气泵给水泵	个	材料库房	4.00	683.76	2,735.04	4.00	683.76	2,735.04	-	-	
715	泵配件 供油泵密封组件 80AY60A	套	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
716	泵配件 给水泵临时滤布 40 目	个	材料库房	2.00	341.88	683.76	2.00	341.88	683.76	-	-	
717	泵配件 泵型号:CH150-400A 油窗	个	材料库房	3.00	17.09	51.28	3.00	17.09	51.28	-	-	
718	泵配件 泵型号:SZA50-450 油窗	个	材料库房	2.00	17.10	34.19	2.00	17.10	34.19	-	-	
719	泵配件 泵型号:300CY2-30 密封环	个	材料库房	4.00	1,282.05	5,128.21	4.00	1,282.05	5,128.21	-	-	
720	泵配件 泵型号:XBD9/186.1-W200-520A 密封环	个	材料库房	2.00	256.41	512.82	2.00	256.41	512.82	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第35页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
721	泵配件 泵型号:XBD9/186.1-W200-520A 密封圈	个	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
722	泵配件 泵型号:DFG200-500B/4/75 锁母	个	材料库房	1.00	42.73	42.73	1.00	42.73	42.73	-	-	
723	泵配件 泵型号:IHF50-32-125 油标	个	材料库房	2.00	8.55	17.09	2.00	8.55	17.09	-	-	
724	泵配件 泵型号:DFSS100-310B 轴套	个	材料库房	2.00	136.75	273.50	2.00	136.75	273.50	-	-	
725	泵配件 泵型号:DFSS100-310B 密封圈	个	材料库房	4.00	128.21	512.82	4.00	128.21	512.82	-	-	
726	泵配件 泵型号:SM350-610 密封环	个	材料库房	3.00	3,418.80	10,256.41	3.00	3,418.80	10,256.41	-	-	
727	泵配件 泵型号:200EVMA 泵轴套	个	材料库房	2.00	7,264.96	14,529.91	2.00	7,264.96	14,529.91	-	-	
728	泵配件 泵型号:SM250-620(1) O型圈	个	材料库房	3.00	128.21	384.62	3.00	128.21	384.62	-	-	
729	泵配件 泵型号:DG155-67*3A 密封环	件	材料库房	5.00	85.47	427.35	5.00	85.47	427.35	-	-	
730	泵配件 泵型号:DG155-67*3A 轴套	件	材料库房	6.00	170.94	1,025.64	6.00	170.94	1,025.64	-	-	
731	泵配件 泵型号:FK6F32M 给水泵组石棉	个	材料库房	1.00	42.74	42.74	1.00	42.74	42.74	-	-	
732	泵配件 泵型号:IZJ125 胶球泵泵轴	根	材料库房	2.00	333.34	666.67	2.00	333.34	666.67	-	-	
733	泵配件 泵型号:IZJ125 胶球叶轮	个	材料库房	2.00	585.47	1,170.94	2.00	585.47	1,170.94	-	-	
734	泵配件 泵型号:GM0170 Y型过滤器 DN20	个	材料库房	2.00	102.57	205.13	2.00	102.57	205.13	-	-	
735	泵配件 泵型号:2.5MCY-Y112M-685/2.2kW/IP5	个	材料库房	2.00	512.82	1,025.64	2.00	512.82	1,025.64	-	-	
736	泵配件 泵型号:2.5MCY-Y112M-685/2.2kW/IP5	个	材料库房	1.00	256.41	256.41	1.00	256.41	256.41	-	-	
737	泵配件 泵型号:2.5MCY-Y112M-685/2.2kW/IP5	个	材料库房	1.00	42.74	42.74	1.00	42.74	42.74	-	-	
738	泵配件 泵型号:SZE150-200B CH65-200A_SZE	件	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
739	泵配件 泵型号:SZB150-200B CH65-200A_SZB	件	材料库房	2.00	1,709.40	3,418.80	2.00	1,709.40	3,418.80	-	-	
740	泵配件 泵型号:SM250-620 泵用双头螺栓	件	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	
741	泵配件 泵型号:G6.6-1.0 瓦块	套	材料库房	2.00	1,700.86	3,401.71	2.00	1,700.86	3,401.71	-	-	
742	泵配件 泵型号:50WQ15-22-22 自耦 DN150	件	材料库房	3.00	85.47	256.41	3.00	85.47	256.41	-	-	
743	泵配件 泵型号:65SJDQW3S/15 自耦 DN50	件	材料库房	7.00	85.47	598.29	7.00	85.47	598.29	-	-	
744	泵配件 泵型号:NLO350-400*7 泵诱导轮	件	材料库房	1.00	4,083.76	4,083.76	1.00	4,083.76	4,083.76	-	-	
745	泵配件 泵型号:DG155-67*3A 对轮	件	材料库房	1.00	2,769.23	2,769.23	1.00	2,769.23	2,769.23	-	-	
746	泵配件 泵型号:KQWR-G150/315 导轴承 125*1	件	材料库房	1.00	512.82	512.82	1.00	512.82	512.82	-	-	
747	泵配件 泵型号:DG155-67*3A 机封水室端盖	个	材料库房	2.00	717.95	1,435.90	2.00	717.95	1,435.90	-	-	
748	泵配件 泵型号:CH125-400A 泵轴	根	材料库房	1.00	1,870.69	1,870.69	1.00	1,870.69	1,870.69	-	-	
749	泵配件 泵轴 泵型号:100DL 72-25*4	件	材料库房	1.00	517.24	517.24	1.00	517.24	517.24	-	-	
750	泵配件 首级叶轮 泵型号:NLO350-400*7(II)-10	件	材料库房	1.00	24,741.38	24,741.38	1.00	24,741.38	24,741.38	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第36页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
751	泵配件 首级叶轮导叶壳体 泵型号:NLO350-400	件	材料库房	1.00	15,431.03	15,431.03	1.00	15,431.03	15,431.03	-	-	
752	泵配件 诱导轮 泵型号:NLO350-400*7(II)-102	件	材料库房	1.00	10,344.83	10,344.83	1.00	10,344.83	10,344.83	-	-	
753	泵配件 诱导轮室 泵型号:NLO350-400*7(II)-00	件	材料库房	1.00	5,172.41	5,172.41	1.00	5,172.41	5,172.41	-	-	
754	泵配件 进水喇叭 泵型号:NLO350-400*7(II)-00	件	材料库房	1.00	9,827.59	9,827.59	1.00	9,827.59	9,827.59	-	-	
755	泵配件 驱动端轴承室组件 泵型号:100DL72-25	套	材料库房	2.00	474.14	948.28	2.00	474.14	948.28	-	-	
756	泵配件 出水段 泵型号:100DL72-25*4	件	材料库房	1.00	1,810.34	1,810.34	1.00	1,810.34	1,810.34	-	-	
757	风机 横流式冷却风机 GFDD470-150	台	材料库房	2.00	1,076.93	2,153.85	2.00	1,076.93	2,153.85	-	-	
758	风机 横流式冷却风机 GFDD590-150	台	材料库房	10.00	427.35	4,273.50	10.00	427.35	4,273.50	-	-	
759	风机 小型工频轴流风机 JF20060HBL2-F 220V	台	材料库房	1.00	256.41	256.41	1.00	256.41	256.41	-	-	
760	风机 洛森离心风机 DRAD279-4S	台	材料库房	3.00	2,343.31	7,029.92	3.00	2,343.31	7,029.92	-	-	
761	风机 轴流风机 2F35-11-NO.4型 0.37kW/380V	台	材料库房	1.00	923.08	923.08	1.00	923.08	923.08	-	-	
762	风机 烟尘仪反吹风机 DN-1020	台	材料库房	1.00	1,435.89	1,435.89	1.00	1,435.89	1,435.89	-	-	
763	风机 轴流风机 SFG6-4	台	材料库房	7.00	1,119.66	7,837.60	7.00	1,119.66	7,837.60	-	-	
764	风机 冷却风机 DF12038A3-HB 品牌 Ball	台	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
765	风扇 散热风扇 DF12038A3-HS	个	材料库房	4.00	85.47	341.88	4.00	85.47	341.88	-	-	
766	风扇 天花板管道式换气扇 APT25-5-A 40W 220V	个	材料库房	2.00	123.93	247.86	2.00	123.93	247.86	-	-	
767	风扇 电机风扇 NP1-200 220V	个	材料库房	3.00	32.48	97.43	3.00	32.48	97.43	-	-	
768	风机配件 PAF16-12.5-2 吊装环 Φ50	个	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
769	风机配件 PAF16-12.5-2 吊装环 Φ60	个	材料库房	4.00	85.47	341.88	4.00	85.47	341.88	-	-	
770	风机配件 GU13830-01 风机油缸组连杆万向节	个	材料库房	1.00	128.20	128.20	1.00	128.20	128.20	-	-	
771	风机配件 GU13830-01 液压拆卸螺母	个	材料库房	1.00	512.82	512.82	1.00	512.82	512.82	-	-	
772	风机配件 DAF16-12.5-2 风机轮毂装拆工具	套	材料库房	1.00	34,188.03	34,188.03	1.00	34,188.03	34,188.03	-	-	
773	风机配件 DAF16-12.5-2 风机叶片角度调整盘	套	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
774	国产阀门 截止阀 J41H-PN40DN40	只	材料库房	2.00	128.21	256.41	2.00	128.21	256.41	-	-	
775	国产阀门 截止阀 J41H-PN64DN32	只	材料库房	4.00	128.21	512.82	4.00	128.21	512.82	-	-	
776	国产阀门 截止阀 J41H-PN16DN150	只	材料库房	1.00	897.44	897.44	1.00	897.44	897.44	-	-	
777	国产阀门 PVC球阀 DN20	只	材料库房	4.00	85.47	341.88	4.00	85.47	341.88	-	-	
778	国产阀门 蝶阀 D343H-PN10DN350	只	材料库房	2.00	512.82	1,025.64	2.00	512.82	1,025.64	-	-	
779	国产阀门 蝶阀 D971J-PN16DN150	只	材料库房	1.00	470.09	470.09	1.00	470.09	470.09	-	-	
780	国产阀门 蝶阀 D941X-PN10DN400	只	材料库房	1.00	1,794.87	1,794.87	1.00	1,794.87	1,794.87	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第37页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
781	国产阀门 隔膜阀 G41J-PN10DN25	只	材料库房	9.00	128.20	1,153.84	9.00	128.20	1,153.84	-	-	
782	国产阀门 减压阀 AFR-2000	只	材料库房	33.00	854.70	28,205.13	33.00	854.70	28,205.13	-	-	
783	国产阀门 减压阀 JYF-32B	只	材料库房	1.00	1,476.92	1,476.92	1.00	1,476.92	1,476.92	-	-	
784	国产阀门 针型阀 ZMP-8	只	材料库房	1.00	512.82	512.82	1.00	512.82	512.82	-	-	
785	国产阀门 闸阀 Z41H-PN40DN300	只	材料库房	1.00	6,743.59	6,743.59	1.00	6,743.59	6,743.59	-	-	
786	国产阀门 隔膜阀 G41J-10 DN25 酸碱用衬胶材	个	材料库房	3.00	230.77	692.31	3.00	230.77	692.31	-	-	
787	国产阀门 截止阀 J41H-PN16DN125	只	材料库房	6.00	1,623.93	9,743.59	6.00	1,623.93	9,743.59	-	-	
788	国产阀门 球阀 Q41F-PN25P DN25 材质:304	只	材料库房	6.00	488.60	2,931.62	6.00	488.60	2,931.62	-	-	
789	国产阀门 刀型手动闸板阀 PZ73Y-10WEI-DN3	只	材料库房	4.00	3,333.33	13,333.33	4.00	3,333.33	13,333.33	-	-	
790	国产阀门 蝶阀 D371X-16DN150	只	材料库房	2.00	299.15	598.29	2.00	299.15	598.29	-	-	
791	国产阀门 闸阀 Z41H-PN64DN65	只	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
792	国产阀门 截止阀 J41H-16P DN50	只	材料库房	1.00	508.62	508.62	1.00	508.62	508.62	-	-	
793	国产阀门 弹簧载荷安全阀 SA48SH-100 公称通	只	材料库房	1.00	3,846.15	3,846.15	1.00	3,846.15	3,846.15	-	-	
794	国产阀门 直通式球阀 Q41F-16C DN40	只	材料库房	2.00	238.46	476.92	2.00	238.46	476.92	-	-	
795	国产阀门 闸阀 Z41H-25DN50	只	材料库房	2.00	469.83	939.66	2.00	469.83	939.66	-	-	
796	国产阀门 止回阀 H44H-16C DN150	只	材料库房	1.00	1,529.92	1,529.92	1.00	1,529.92	1,529.92	-	-	
797	国产阀门 截止阀 J41H-25C DN40	只	材料库房	2.00	8.55	17.09	2.00	8.55	17.09	-	-	
798	国产阀门 球阀 Q41F-25C DN25	只	材料库房	3.00	145.69	437.07	3.00	145.69	437.07	-	-	
799	国产阀门 球阀 Q641F-16DN50	只	材料库房	1.00	837.61	837.61	1.00	837.61	837.61	-	-	
800	国产阀门 球阀 Q641F-16DN40	只	材料库房	1.00	581.20	581.20	1.00	581.20	581.20	-	-	
801	国产阀门 球阀 Q641F-25DN50	只	材料库房	1.00	2,051.28	2,051.28	1.00	2,051.28	2,051.28	-	-	
802	国产阀门 球阀 Q41F-10DN150	只	材料库房	1.00	1,880.34	1,880.34	1.00	1,880.34	1,880.34	-	-	
803	国产阀门 球阀 Q41F-25DN25	只	材料库房	1.00	307.69	307.69	1.00	307.69	307.69	-	-	
804	国产阀门 球阀 Q11F-16P DN32	只	材料库房	2.00	46.55	93.10	2.00	46.55	93.10	-	-	
805	国产阀门 楔式闸阀 CZ940H-16DN250	只	材料库房	4.00	2,564.11	10,256.43	4.00	2,564.11	10,256.43	-	-	
806	国产阀门 真空截止阀 DKJ41H-25DN200	只	材料库房	2.00	3,418.81	6,837.61	2.00	3,418.81	6,837.61	-	-	
807	国产阀门 真空截止阀 DKJ61H-25DN65	只	材料库房	1.00	1,282.05	1,282.05	1.00	1,282.05	1,282.05	-	-	
808	国产阀门 止回阀 H41H-64DN20	只	材料库房	12.00	183.76	2,205.13	12.00	183.76	2,205.13	-	-	
809	国产阀门 止回阀 H44H-25DN125	只	材料库房	2.00	1,277.78	2,555.56	2.00	1,277.78	2,555.56	-	-	
810	国产阀门 闸阀 Z41H-40DN300	只	材料库房	1.00	8,974.36	8,974.36	1.00	8,974.36	8,974.36	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第38页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
811	国产阀门 截止阀 J61H-100DN65	只	材料库房	1.00	2,512.82	2,512.82	1.00	2,512.82	2,512.82	-	-	
812	国产阀门 截止阀 J61Y-64P DN20	只	材料库房	4.00	188.04	752.14	4.00	188.04	752.14	-	-	
813	国产阀门 减压阀 Y43H-16DN25	只	材料库房	2.00	623.93	1,247.86	2.00	623.93	1,247.86	-	-	
814	国产阀门 截止阀 J41Y-64DN50	只	材料库房	6.00	427.35	2,564.10	6.00	427.35	2,564.10	-	-	
815	国产阀门 止回阀 H42H-10C DN80	只	材料库房	3.00	444.82	1,334.47	3.00	444.82	1,334.47	-	-	
816	国产阀门 蝶阀 D371J-10DN80	只	材料库房	2.00	213.68	427.35	2.00	213.68	427.35	-	-	
817	国产阀门 蝶阀 D341X-10DN300	只	材料库房	2.00	1,709.41	3,418.81	2.00	1,709.41	3,418.81	-	-	
818	国产阀门 闸阀 Z41H-16DN350	只	材料库房	2.00	3,418.81	6,837.61	2.00	3,418.81	6,837.61	-	-	
819	国产阀门 闸阀 Z41H-40DN25	只	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
820	国产阀门 闸阀 Z961Y-25DN300	只	材料库房	1.00	2,564.10	2,564.10	1.00	2,564.10	2,564.10	-	-	
821	国产阀门 针型阀 J61Y-420DN20	只	材料库房	2.00	256.41	512.82	2.00	256.41	512.82	-	-	
822	国产阀门 安全阀 A27Y-16DN25	只	材料库房	1.00	683.76	683.76	1.00	683.76	683.76	-	-	
823	国产阀门 球阀 DE32-PVC-U	只	材料库房	20.00	3.85	76.92	20.00	3.85	76.92	-	-	
824	国产阀门 单向阀 RVP16-10B/V	只	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
825	国产阀门 电动真空闸阀 DKZ64H-25DN200	只	材料库房	1.00	4,102.56	4,102.56	1.00	4,102.56	4,102.56	-	-	
826	国产阀门 闸阀 Z41H-16C DN100	只	材料库房	1.00	989.75	989.75	1.00	989.75	989.75	-	-	
827	国产阀门 美国BRILL 气动球阀 DN40 PN16 带	只	材料库房	1.00	10,299.15	10,299.15	1.00	10,299.15	10,299.15	-	-	
828	国产阀门 美国BRILL 气动球阀 DN32 PN6 带气	只	材料库房	1.00	9,786.32	9,786.32	1.00	9,786.32	9,786.32	-	-	
829	国产阀门 力士乐 S型单向阀 S20A3.1 DN25 M3	只	材料库房	2.00	995.73	1,991.45	2.00	995.73	1,991.45	-	-	
830	国产阀门 力士乐 S型单向阀 S10A3.0 DN12 M1	只	材料库房	2.00	666.67	1,333.33	2.00	666.67	1,333.33	-	-	
831	国产阀门 蝶阀 D373H-10DN300	只	材料库房	1.00	2,649.57	2,649.57	1.00	2,649.57	2,649.57	-	-	
832	国产阀门 球阀 Q11F-25DN40	只	材料库房	1.00	282.05	282.05	1.00	282.05	282.05	-	-	
833	国产阀门 截止阀 J11W-25DN40	只	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
834	国产阀门 截止阀 J61Y-100V DN40	只	材料库房	1.00	512.82	512.82	1.00	512.82	512.82	-	-	
835	国产阀门 截止阀 J61Y-100V DN32	只	材料库房	3.00	106.84	320.51	3.00	106.84	320.51	-	-	
836	国产阀门 衬胶隔膜阀 G41J-10 DN50 上海阀门	只	材料库房	1.00	410.26	410.26	1.00	410.26	410.26	-	-	
837	国产阀门 衬胶隔膜阀 G41J-10 DN150 上海阀门	只	材料库房	3.00	1,410.26	4,230.77	3.00	1,410.26	4,230.77	-	-	
838	国产阀门 EG-GRV 排污阀 SIZE 1¼" BODY:a1	只	材料库房	8.00	2,564.10	20,512.82	8.00	2,564.10	20,512.82	-	-	
839	国产阀门 蝶阀 D/A1X-16ZB DN250 mm 压力1.	只	材料库房	1.00	500.00	500.00	1.00	500.00	500.00	-	-	
840	国产阀门 蝶阀 BDF-80 保定市太行阀门制造有	只	材料库房	2.00	769.23	1,538.46	2.00	769.23	1,538.46	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第39页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
841	国产阀门 Rexroth 液控单向阀 SL10GA2-42 德国	只	材料库房	1.00	1,623.94	1,623.94	1.00	1,623.94	1,623.94	-	-	
842	国产阀门 蝶阀 BDF-150 图号:5BB-455-142 保定	只	材料库房	2.00	769.23	1,538.46	2.00	769.23	1,538.46	-	-	
843	国产阀门 排气阀 D7A1X5-10/16ZB1 DN65 天津	只	材料库房	1.00	683.76	683.76	1.00	683.76	683.76	-	-	
844	国产阀门 逆止阀 DN200 PN32 德国KSB泵阀集	只	材料库房	1.00	55,555.56	55,555.56	1.00	55,555.56	55,555.56	-	-	
845	国产阀门 蝶阀 BDF-80 图号:5BB-455-139 保定	只	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
846	国产阀门 FLOWSERVE 气动球阀 AW44/4466H	只	材料库房	2.00	683.76	1,367.52	2.00	683.76	1,367.52	-	-	
847	国产阀门 VELAN 截止阀 F08-0074C-02TY	只	材料库房	1.00	4,273.50	4,273.50	1.00	4,273.50	4,273.50	-	-	
848	国产阀门 VELAN 截止阀 F04-0074B-02TS	只	材料库房	1.00	2,564.10	2,564.10	1.00	2,564.10	2,564.10	-	-	
849	国产阀门 截止阀 KHWJ15F1.6P DN25 四川简阳	只	材料库房	1.00	1,692.30	1,692.30	1.00	1,692.30	1,692.30	-	-	
850	国产阀门 PUSHER 减压阀 LR210-15 0-35PSI	只	材料库房	1.00	333.33	333.33	1.00	333.33	333.33	-	-	
851	国产阀门 ParKer 截止阀 BW-U12LB-G-SS-HT	只	材料库房	127.00	642.71	81,623.94	127.00	642.71	81,623.94	-	-	
852	国产阀门 电动圆风门 CF100X-641 江苏联合电	只	材料库房	8.00	427.35	3,418.80	8.00	427.35	3,418.80	-	-	
853	国产阀门 引进型隔膜阀 EG41J-10C DN100 上海	只	材料库房	3.00	1,000.00	3,000.00	3.00	1,000.00	3,000.00	-	-	
854	国产阀门 闸阀 Z941-25DN200	只	材料库房	1.00	8,205.13	8,205.13	1.00	8,205.13	8,205.13	-	-	
855	国产阀门 截止阀 J61H-16C DN100	只	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
856	国产阀门 手动蝶阀 D71J-10DN80	只	材料库房	5.00	111.11	555.56	5.00	111.11	555.56	-	-	
857	国产阀门 旋启式止回阀 H44T-10DN65	只	材料库房	8.00	85.47	683.76	8.00	85.47	683.76	-	-	
858	国产阀门 止回阀 H42H-16C DN65	只	材料库房	1.00	384.62	384.62	1.00	384.62	384.62	-	-	
859	国产阀门 唯特利 雨淋阀 S/769P DN200	只	材料库房	1.00	27,511.11	27,511.11	1.00	27,511.11	27,511.11	-	-	
860	国产阀门 蝶阀 D371J-10I DN150	只	材料库房	2.00	390.60	781.20	2.00	390.60	781.20	-	-	
861	国产阀门 蝶阀 D371J-10I DN125	只	材料库房	1.00	341.88	341.88	1.00	341.88	341.88	-	-	
862	国产阀门 蝶阀 D941J-10DN700	只	材料库房	2.00	17,793.16	35,586.32	2.00	17,793.16	35,586.32	-	-	
863	国产阀门 针型阀 J61Y-100DN10	只	材料库房	1.00	179.48	179.48	1.00	179.48	179.48	-	-	
864	国产阀门 截止阀 J61Y-400V DN15	只	材料库房	3.00	435.90	1,307.69	3.00	435.90	1,307.69	-	-	
865	国产阀门 截止阀 DN20 PN16MPa 东丽阀门有	只	材料库房	1.00	25.64	25.64	1.00	25.64	25.64	-	-	
866	国产阀门 蝶阀 D671J-16C DN80	只	材料库房	1.00	589.74	589.74	1.00	589.74	589.74	-	-	
867	国产阀门 球阀 Q941F-16P DN125	只	材料库房	1.00	3,410.26	3,410.26	1.00	3,410.26	3,410.26	-	-	
868	国产阀门 逆止阀 H44F46-10C DN65 上正阀门	只	材料库房	1.00	940.17	940.17	1.00	940.17	940.17	-	-	
869	国产阀门 SAFelok 不锈钢高压截止阀 IV16MB	只	材料库房	2.00	1,153.85	2,307.69	2.00	1,153.85	2,307.69	-	-	
870	国产阀门 球阀 Q41F-16C DN200	只	材料库房	1.00	2,435.89	2,435.89	1.00	2,435.89	2,435.89	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第40页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
871	国产阀门 取样阀 ZBQ11F-P 材质ABS 浙江珠宝	只	材料库房	21.00	25.64	538.46	21.00	25.64	538.46	-	-	
872	国产阀门 不锈钢仪表阀 IVM20*1.5F-6-SS 东方	只	材料库房	13.00	427.35	5,555.56	13.00	427.35	5,555.56	-	-	
873	国产阀门 气动插板阀 JZ71H-10C DN200 PN1M	只	材料库房	1.00	2,136.74	2,136.74	1.00	2,136.74	2,136.74	-	-	
874	国产阀门 弹簧式安全阀 A27H-10K DN50	只	材料库房	1.00	350.43	350.43	1.00	350.43	350.43	-	-	
875	国产阀门 截止阀 J61Y-25DN32	只	材料库房	3.00	294.87	884.62	3.00	294.87	884.62	-	-	
876	国产阀门 安全阀 A48Y-16C DN150	只	材料库房	1.00	2,629.92	2,629.92	1.00	2,629.92	2,629.92	-	-	
877	国产阀门 截止阀 J61H-420DN20	只	材料库房	5.00	34.19	170.94	5.00	34.19	170.94	-	-	
878	国产阀门 截止阀 J41W-16P DN300	只	材料库房	1.00	2,564.10	2,564.10	1.00	2,564.10	2,564.10	-	-	
879	国产阀门 伸缩蝶阀 DS341X-25DN250	只	材料库房	2.00	3,418.81	6,837.61	2.00	3,418.81	6,837.61	-	-	
880	国产阀门 蝶阀 D941X-10DN700	只	材料库房	1.00	7,692.31	7,692.31	1.00	7,692.31	7,692.31	-	-	
881	国产阀门 截止阀 J941H-40DN25	只	材料库房	2.00	213.68	427.35	2.00	213.68	427.35	-	-	
882	国产阀门 截止阀 J61Y-170V DN65	只	材料库房	8.00	854.70	6,837.61	8.00	854.70	6,837.61	-	-	
883	国产阀门 真空截止阀 NKJ61Y-64C DN25	只	材料库房	1.00	683.76	683.76	1.00	683.76	683.76	-	-	
884	国产阀门 液压蝶阀 YDS341H-10DN600	只	材料库房	1.00	7,700.86	7,700.86	1.00	7,700.86	7,700.86	-	-	
885	国产阀门 截止阀 J961Y-320DN100 阀体(整体铸	只	材料库房	1.00	10,854.70	10,854.70	1.00	10,854.70	10,854.70	-	-	
886	国产阀门 闸阀 Z41H-25DN40	只	材料库房	4.00	358.62	1,434.48	4.00	358.62	1,434.48	-	-	
887	国产阀门 不锈钢球阀 Q11F-16DN15	只	材料库房	10.00	17.24	172.39	10.00	17.24	172.39	-	-	
888	国产阀门 隔膜阀 G41J-10DN25 上海阀门五厂	只	材料库房	2.00	219.83	439.66	2.00	219.83	439.66	-	-	
889	国产阀门 不锈钢球阀 Q11F-16DN25	只	材料库房	5.00	29.31	146.55	5.00	29.31	146.55	-	-	
890	国产阀门 气动圆盘阀 JC2674Y-10C DN80 阀门	只	材料库房	1.00	4,827.59	4,827.59	1.00	4,827.59	4,827.59	-	-	
891	国产阀门 止回阀 H42H-10P DN80	只	材料库房	1.00	644.83	644.83	1.00	644.83	644.83	-	-	
892	国产阀门 弹簧式安全阀 A48Y-16P DN150 流道	只	材料库房	1.00	9,918.10	9,918.10	1.00	9,918.10	9,918.10	-	-	
893	国产阀门 止回阀 HC41X-10DN250 上海威尔顿	只	材料库房	4.00	1,887.93	7,551.72	4.00	1,887.93	7,551.72	-	-	
894	阀门类似装置 蹲便器脚踏阀 HDK907A	套	材料库房	10.00	264.66	2,646.55	10.00	264.66	2,646.55	-	-	
895	阀门配件 隔膜阀膜片 PN10 DN80	只	材料库房	3.00	102.57	307.70	3.00	102.57	307.70	-	-	
896	阀门配件 隔膜阀膜片 PN10 DN50	只	材料库房	4.00	47.96	191.83	4.00	47.96	191.83	-	-	
897	阀门配件 G41J-10 DN125 隔膜	只	材料库房	3.00	86.21	258.62	3.00	86.21	258.62	-	-	
898	阀门配件 G41J-10 DN 32 隔膜	只	材料库房	8.00	37.51	300.10	8.00	37.51	300.10	-	-	
899	阀门配件 G41J-10 DN150 隔膜	只	材料库房	2.00	188.04	376.07	2.00	188.04	376.07	-	-	
900	阀门配件 EG41J-10 隔膜 DN200 PN1.0	只	材料库房	10.00	302.14	3,021.37	10.00	302.14	3,021.37	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第41页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
901	阀门配件 BRAY S20 蝶阀密封圈 DN150 PN1.0	件	材料库房	2.00	1,025.64	2,051.28	2.00	1,025.64	2,051.28	-	-	
902	阀门配件 梅花手轮 AM16*60	只	材料库房	2.00	41.88	83.76	2.00	41.88	83.76	-	-	
903	阀门配件 3-1749WB-5-S-543-F3-CLS1749WB-5	个	材料库房	2.00	10,256.41	20,512.82	2.00	10,256.41	20,512.82	-	-	
904	阀门配件 3-1750WB-5-S-507-F3-CLS1750WD-5	个	材料库房	2.00	10,256.41	20,512.82	2.00	10,256.41	20,512.82	-	-	
905	阀门配件 填料及密封组件 VJ101069386-6A	套	材料库房	4.00	85.47	341.88	4.00	85.47	341.88	-	-	
906	阀门配件 填料及密封组件 VJ1010169386-1A	套	材料库房	3.00	85.47	256.41	3.00	85.47	256.41	-	-	
907	阀门配件 HD7Q43R-6ZN DN1600 PN 6 填料	套	材料库房	2.00	273.51	547.01	2.00	273.51	547.01	-	-	
908	阀门配件 HD7Q43R-6ZN 密封圈 345*305*80	套	材料库房	4.00	655.27	2,621.09	4.00	655.27	2,621.09	-	-	
909	阀门配件 EG41J-10 PN1.0 膜片	只	材料库房	16.00	320.51	5,128.20	16.00	320.51	5,128.20	-	-	
910	阀门配件 STAAL40AKDS/401 电动闸阀填料及	套	材料库房	1.00	2,895.16	2,895.16	1.00	2,895.16	2,895.16	-	-	
911	阀门配件 STAAL40AKDS/400 电动闸阀填料及	套	材料库房	1.00	2,895.10	2,895.10	1.00	2,895.10	2,895.10	-	-	
912	阀门配件 STAAL100AKDS/250/200 电动闸阀填	套	材料库房	1.00	2,895.10	2,895.10	1.00	2,895.10	2,895.10	-	-	
913	阀门配件 STAAL100AKDS/200/150 电动闸阀填	套	材料库房	2.00	2,895.35	5,790.70	2.00	2,895.35	5,790.70	-	-	
914	阀门配件 阀门手轮 直径310mm 手轮内径20mm	个	材料库房	4.00	427.35	1,709.40	4.00	427.35	1,709.40	-	-	
915	阀门配件 D371X-PN1.6DN200 手轮(带键)	件	材料库房	3.00	41.03	123.08	3.00	41.03	123.08	-	-	
916	阀门配件 Q41F-25C DN50 阀门手柄 定制	只	材料库房	2.00	15.39	30.77	2.00	15.39	30.77	-	-	
917	阀门配件 D371X-PN1.6DN50 手轮(带键)	只	材料库房	1.00	27.35	27.35	1.00	27.35	27.35	-	-	
918	阀门配件 WJ10F 波纹管截止阀阀芯 1.6P DN10	件	材料库房	3.00	85.47	256.41	3.00	85.47	256.41	-	-	
919	阀门配件 WJ10F1.6P DN50 波纹管截止阀阀芯	件	材料库房	1.00	85.47	85.47	1.00	85.47	85.47	-	-	
920	阀门配件 YDS41H-10 门轮	个	材料库房	1.00	47.01	47.01	1.00	47.01	47.01	-	-	
921	阀门配件 Q41F-25C DN25 门轮 定制	只	材料库房	6.00	12.82	76.93	6.00	12.82	76.93	-	-	
922	阀门配件 J61H-25 DN20 门轮 定制	只	材料库房	2.00	15.39	30.77	2.00	15.39	30.77	-	-	
923	阀门配件 D371X-DN300 门轮 定制	只	材料库房	1.00	68.38	68.38	1.00	68.38	68.38	-	-	
924	阀门配件 D371X-DN65 门轮 定制	只	材料库房	1.00	27.35	27.35	1.00	27.35	27.35	-	-	
925	阀门配件 EJ41J-6 手动衬胶隔膜阀膜片 DN25	只	材料库房	10.00	24.36	243.59	10.00	24.36	243.59	-	-	
926	阀门配件 PN1.6G41J-10(定制) 隔膜 DN20	只	材料库房	5.00	21.37	106.84	5.00	21.37	106.84	-	-	
927	阀门配件 KHJ15F1.6P 阀芯组件	个	材料库房	1.00	630.77	630.77	1.00	630.77	630.77	-	-	
928	阀门配件 J961-Y-300 密封件 DN100	套	材料库房	4.00	2,282.05	9,128.21	4.00	2,282.05	9,128.21	-	-	
929	阀门配件 HD7Q43R-6ZN 密封件 DN160 PN0.6	套	材料库房	2.00	273.51	547.01	2.00	273.51	547.01	-	-	
930	阀门配件 手轮(带顶丝) Φ57*8	只	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第42页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
931	阀门配件 GL490IN/98-MBC-ZN 密封件	套	材料库房	22.00	400.96	8,821.01	22.00	400.96	8,821.01	-	-	
932	阀门配件 2" 5627 F22 BW 密封组件 Φ52*25*9	套	材料库房	2.00	1,051.28	2,102.56	2.00	1,051.28	2,102.56	-	-	
933	阀门配件 FISHER调阀 填料组件 4" 序列号:192	套	材料库房	1.00	4,205.13	4,205.13	1.00	4,205.13	4,205.13	-	-	
934	阀门配件 FISHER调阀 填料组件 3" 序列号:191	套	材料库房	4.00	4,205.13	16,820.51	4.00	4,205.13	16,820.51	-	-	
935	液压阀 溢流阀 Y-25B	个	材料库房	1.00	21.37	21.37	1.00	21.37	21.37	-	-	
936	液压阀 直动式溢流阀 DBDH6P10B/50A	个	材料库房	2.00	128.21	256.41	2.00	128.21	256.41	-	-	
937	液压阀 直动式溢流阀 DBDH6P10B/100	个	材料库房	2.00	256.41	512.82	2.00	256.41	512.82	-	-	
938	液压阀 直动式溢流阀 DBDH6P10B/200	个	材料库房	2.00	341.88	683.76	2.00	341.88	683.76	-	-	
939	液压阀 电液换向阀 4WEH25J50/6AG24NETZ4	个	材料库房	1.00	2,991.45	2,991.45	1.00	2,991.45	2,991.45	-	-	
940	液压阀 叠加式单向阀 Z2S22-30	个	材料库房	1.00	3,076.92	3,076.92	1.00	3,076.92	3,076.92	-	-	
941	液压阀 液控单向阀 SL20PB3-30	个	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
942	液压阀 电磁球阀 M-3SEW6C3X/420MG24N	个	材料库房	1.00	1,452.99	1,452.99	1.00	1,452.99	1,452.99	-	-	
943	气动控制阀 气动蝶阀 42X-PN16DN100	个	材料库房	1.00	2,564.10	2,564.10	1.00	2,564.10	2,564.10	-	-	
944	电磁阀 4WE10D33/CG220N9K4/V AC220V	个	材料库房	4.00	8,974.36	35,897.43	4.00	8,974.36	35,897.43	-	-	
945	电磁阀 PARKER AC220V	个	材料库房	5.00	752.14	3,760.68	5.00	752.14	3,760.68	-	-	
946	电磁阀 3WE6A61/AW220RNZ5 AC220V	个	材料库房	1.00	598.29	598.29	1.00	598.29	598.29	-	-	
947	电磁阀 SA-250A 73222BN2MVJ0N0H1GRP3	个	材料库房	1.00	3,153.84	3,153.84	1.00	3,153.84	3,153.84	-	-	
948	电磁阀 YCCH 02.1.04 0.15-0.8mpa AC230v	个	材料库房	2.00	1,709.40	3,418.80	2.00	1,709.40	3,418.80	-	-	
949	电磁阀 YCCH 02.1.04 0-12bar AC230	个	材料库房	2.00	1,709.40	3,418.80	2.00	1,709.40	3,418.80	-	-	
950	电磁阀 电磁换向阀 4WE6J61	个	材料库房	1.00	598.29	598.29	1.00	598.29	598.29	-	-	
951	电磁阀 电磁换向阀 AW220RN25	个	材料库房	2.00	598.29	1,196.58	2.00	598.29	1,196.58	-	-	
952	电磁阀 SCG551A005MS AC230V	个	材料库房	10.00	957.27	9,572.65	10.00	957.27	9,572.65	-	-	
953	电磁阀 SC8327B001 AC230V	个	材料库房	2.00	2,521.37	5,042.73	2.00	2,521.37	5,042.73	-	-	
954	电磁阀 G531D002MS AC230V	个	材料库房	2.00	1,299.15	2,598.29	2.00	1,299.15	2,598.29	-	-	
955	电磁阀 4WE10C33/CW230N9K4	个	材料库房	1.00	1,070.08	1,070.08	1.00	1,070.08	1,070.08	-	-	
956	电磁阀 4M310-10 AC220V	个	材料库房	4.00	126.24	504.95	4.00	126.24	504.95	-	-	
957	电磁阀 MPC-089 AC220V	个	材料库房	1.00	1,452.99	1,452.99	1.00	1,452.99	1,452.99	-	-	
958	电磁阀 MVSC-220-4E1 AC220V	个	材料库房	14.00	680.10	9,521.36	14.00	680.10	9,521.36	-	-	
959	电磁阀 MVSC-220-4E2 AC220V	个	材料库房	11.00	759.37	8,353.06	11.00	759.37	8,353.06	-	-	
960	电磁阀 SCG551A002MS 230/50VE AC230V	个	材料库房	3.00	783.88	2,351.65	3.00	783.88	2,351.65	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第43页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
961	电磁阀 SN4200-IP AC220V	个	材料库房	2.00	256.41	512.82	2.00	256.41	512.82	-	-	
962	电磁阀 ASCO SCG551A005MS	个	材料库房	4.00	1,025.64	4,102.56	4.00	1,025.64	4,102.56	-	-	
963	电磁阀 SCG551A001MS	个	材料库房	1.00	598.29	598.29	1.00	598.29	598.29	-	-	
964	电磁阀 SLC-2 DC24V	个	材料库房	2.00	1,367.52	2,735.04	2.00	1,367.52	2,735.04	-	-	
965	电磁阀 2W-50 AC24V	个	材料库房	7.00	1,025.64	7,179.50	7.00	1,025.64	7,179.50	-	-	
966	电磁阀 ZCB-DN50 AC220V	个	材料库房	1.00	940.17	940.17	1.00	940.17	940.17	-	-	
967	电磁阀 4WE 6 D62/EG220N9K4/V AC220V	个	材料库房	1.00	1,025.64	1,025.64	1.00	1,025.64	1,025.64	-	-	
968	电磁阀 4M210-08 AC220V	个	材料库房	2.00	34.19	68.38	2.00	34.19	68.38	-	-	
969	电磁阀配件 位置反馈 SN4200-1P 1.0-10bar	个	材料库房	4.00	495.73	1,982.90	4.00	495.73	1,982.90	-	-	
970	电磁阀配件 位置反馈 parker 4509	个	材料库房	5.00	1,025.64	5,128.21	5.00	1,025.64	5,128.21	-	-	
971	电磁阀配件 电磁阀线圈 EFG551A002MS	个	材料库房	2.00	1,538.46	3,076.92	2.00	1,538.46	3,076.92	-	-	
972	电磁阀配件 电磁阀线圈 ASCO-MP-C-25 AC23	个	材料库房	11.00	409.54	4,504.99	11.00	409.54	4,504.99	-	-	
973	电磁阀配件 电磁阀线圈 EASTONE AC220V 5.	个	材料库房	11.00	213.68	2,350.43	11.00	213.68	2,350.43	-	-	
974	电磁阀配件 电磁阀线圈 EFG551A002MS AC22	个	材料库房	2.00	1,606.84	3,213.68	2.00	1,606.84	3,213.68	-	-	
975	电磁阀配件 膜片 657-60	个	材料库房	1.00	3,931.62	3,931.62	1.00	3,931.62	3,931.62	-	-	
976	储能器配件 蓄能器皮囊 XNQ1.10/31.5-A	个	材料库房	1.00	2,393.16	2,393.16	1.00	2,393.16	2,393.16	-	-	
977	储能器配件 管接头 XRSJTZJ-32	个	材料库房	4.00	495.73	1,982.91	4.00	495.73	1,982.91	-	-	
978	气源过滤减压器 CO2减压器 YQT-341	件	材料库房	2.00	179.49	358.97	2.00	179.49	358.97	-	-	
979	气源过滤减压器 AIRTAC AFR-2000	件	材料库房	11.00	56.31	619.40	11.00	56.31	619.40	-	-	
980	气源过滤减压器 SMC AW211-02B-2	件	材料库房	1.00	401.71	401.71	1.00	401.71	401.71	-	-	
981	气源过滤减压器 GFR300-10 0.15-0.9MPa	件	材料库房	8.00	145.30	1,162.39	8.00	145.30	1,162.39	-	-	
982	气源过滤减压器 AW40-04DG	件	材料库房	2.00	1,282.05	2,564.10	2.00	1,282.05	2,564.10	-	-	
983	气源过滤减压器 GFR3000-10	件	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
984	气源处理元件配件 过滤减压阀 EAW4000 EA	套	材料库房	6.00	119.66	717.95	6.00	119.66	717.95	-	-	
985	静电除尘器配件 脉冲板 BJ TRUSTEK	块	材料库房	5.00	2,470.09	12,350.43	5.00	2,470.09	12,350.43	-	-	
986	静电除尘器配件 采样板 sampling BJVer2.1	块	材料库房	5.00	2,470.09	12,350.43	5.00	2,470.09	12,350.43	-	-	
987	静电除尘器配件 支柱绝缘子 ZS-40.5/4	根	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
988	静电除尘器配件 传振绝缘子 100W 2kJ	个	材料库房	16.00	42.74	683.76	16.00	42.74	683.76	-	-	
989	静电除尘器配件 进线绝缘子 864862	个	材料库房	11.00	42.73	470.08	11.00	42.73	470.08	-	-	
990	静电除尘器配件 集成电路 YL-W680	个	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第44页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
991	静电除尘器配件 除尘器填料 Φ128*110*50	个	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
992	静电除尘器配件 电流电压取样板 HG30	块	材料库房	2.00	512.82	1,025.64	2.00	512.82	1,025.64	-	-	
993	静电除尘器配件 高频柜整流模块 MDS-1600V-	块	材料库房	1.00	512.82	512.82	1.00	512.82	512.82	-	-	
994	静电除尘器配件 螺旋线安装专用工具 f4.20	个	材料库房	16.00	1,068.38	17,094.02	16.00	1,068.38	17,094.02	-	-	
995	静电除尘器配件 阴极框架安装检修专用工具 f	个	材料库房	8.00	2,136.75	17,094.02	8.00	2,136.75	17,094.02	-	-	
996	输灰装置配件 气化板 B=150 310*200*30	只	材料库房	10.00	85.47	854.70	10.00	85.47	854.70	-	-	
997	蒸汽吹灰器行走箱配件 右行走齿轮箱总成(含	个	材料库房	1.00	9,829.06	9,829.06	1.00	9,829.06	9,829.06	-	-	
998	蒸汽吹灰器行走箱配件 左行走齿轮箱总成(含	个	材料库房	1.00	9,829.06	9,829.06	1.00	9,829.06	9,829.06	-	-	
999	蒸汽吹灰器行走箱配件 右行走齿轮箱总成(含	个	材料库房	1.00	10,341.88	10,341.88	1.00	10,341.88	10,341.88	-	-	
1000	蒸汽吹灰器行走箱配件 左行走齿轮箱总成(含	个	材料库房	1.00	10,341.88	10,341.88	1.00	10,341.88	10,341.88	-	-	
1001	蒸汽吹灰器行走箱配件 右行走齿轮箱总成(含	个	材料库房	1.00	9,230.77	9,230.77	1.00	9,230.77	9,230.77	-	-	
1002	蒸汽吹灰器行走箱配件 右行走齿轮箱总成(含	个	材料库房	1.00	9,401.71	9,401.71	1.00	9,401.71	9,401.71	-	-	
1003	蒸汽吹灰器行走箱配件 左行走齿轮箱总成(含	个	材料库房	1.00	9,401.71	9,401.71	1.00	9,401.71	9,401.71	-	-	
1004	蒸汽吹灰器行走箱配件 右行走齿轮箱总成(含	个	材料库房	1.00	9,230.77	9,230.77	1.00	9,230.77	9,230.77	-	-	
1005	蒸汽吹灰器行走箱配件 左行走齿轮箱总成(含	个	材料库房	1.00	9,230.77	9,230.77	1.00	9,230.77	9,230.77	-	-	
1006	蒸汽吹灰器喷嘴机构配件 行程开关 801NX7 38	个	材料库房	39.00	222.22	8,666.67	39.00	222.22	8,666.67	-	-	
1007	蒸汽吹灰器喷嘴机构配件 吹灰枪管(内) IK-AH	根	材料库房	2.00	1,965.81	3,931.62	2.00	1,965.81	3,931.62	-	-	
1008	蒸汽吹灰器喷嘴机构配件 吹灰枪管(内) IK-525	根	材料库房	1.00	4,940.17	4,940.17	1.00	4,940.17	4,940.17	-	-	
1009	蒸汽吹灰器喷嘴机构配件 吹灰枪管(内) IK-525	根	材料库房	1.00	2,543.59	2,543.59	1.00	2,543.59	2,543.59	-	-	
1010	蒸汽吹灰器喷嘴机构配件 吹灰枪管(内) IK-525	根	材料库房	2.00	1,299.15	2,598.29	2.00	1,299.15	2,598.29	-	-	
1011	蒸汽吹灰器喷嘴机构配件 DM3喷嘴 Φ14	个	材料库房	4.00	854.70	3,418.80	4.00	854.70	3,418.80	-	-	
1012	蒸汽吹灰器喷嘴机构配件 AH喷嘴 Φ16	个	材料库房	4.00	854.70	3,418.80	4.00	854.70	3,418.80	-	-	
1013	蒸汽吹灰器喷嘴机构配件 AH喷嘴 Φ12	个	材料库房	4.00	854.70	3,418.80	4.00	854.70	3,418.80	-	-	
1014	蒸汽吹灰器喷嘴机构配件 高压水喷嘴 60*50焊	个	材料库房	4.00	854.70	3,418.80	4.00	854.70	3,418.80	-	-	
1015	蒸汽吹灰器喷嘴机构配件 吹灰枪管(外) IK-525	根	材料库房	2.00	18,803.42	37,606.84	2.00	18,803.42	37,606.84	-	-	
1016	蒸汽吹灰器喷嘴机构配件 吹灰枪管(外) IK-AH	根	材料库房	2.00	9,829.06	19,658.12	2.00	9,829.06	19,658.12	-	-	
1017	蒸汽吹灰器机架配件 凸轮拉杆组件 IK-525(左)	套	材料库房	5.00	511.11	2,555.56	5.00	511.11	2,555.56	-	-	
1018	蒸汽吹灰器机架配件 凸轮拉杆组件 IK-525(右)	套	材料库房	5.00	511.11	2,555.56	5.00	511.11	2,555.56	-	-	
1019	蒸汽吹灰器螺旋管、内管配件 吹灰器内管填料	个	材料库房	50.00	55.56	2,777.78	50.00	55.56	2,777.78	-	-	
1020	过滤器 电动滤油机 LuC2-40	台	材料库房	1.00	7,008.55	7,008.55	1.00	7,008.55	7,008.55	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第45页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1021	过滤器配件 过滤器型号:WYSF Y型前置过滤器	个	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1022	过滤器配件 过滤器型号:WYSF 燃油过滤器 DN	个	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1023	过滤器配件 过滤器型号:WYSF Y型过滤器 DN	个	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1024	过滤器配件 过滤器型号:WYSF 止回底阀 DN65	个	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1025	油过滤器 自动反冲洗过滤器 ZPG-1-50目 DN80	台	材料库房	4.00	427.35	1,709.40	4.00	427.35	1,709.40	-	-	
1026	水过滤器 D32-1 DN32 PN1MPa Y型过滤器	台	材料库房	2.00	89.75	179.49	2.00	89.75	179.49	-	-	
1027	水过滤器 GCQ-D10 DN10	台	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
1028	气体过滤器 FP-2T	台	材料库房	2.00	984.62	1,969.23	2.00	984.62	1,969.23	-	-	
1029	气体过滤器配件 逸新空气净化器 过滤器型号:	套	材料库房	3.00	327.59	982.76	3.00	327.59	982.76	-	-	
1030	清污机配件 清污机型号:ZSB4000 P型橡胶 P45	只	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
1031	清污机配件 清污机型号:ZSB4000 安全销	只	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	
1032	清污机配件 清污机型号:ZSB4000 链条 P=125	件	材料库房	6.00	256.41	1,538.46	6.00	256.41	1,538.46	-	-	
1033	清污机配件 清污机型号:ZSB4000 板刷滚轮	件	材料库房	16.00	427.35	6,837.61	16.00	427.35	6,837.61	-	-	
1034	冷干机配件 压缩空气冷干机排水器 SMC-AD4	个	材料库房	2.00	370.37	740.74	2.00	370.37	740.74	-	-	
1035	冷干机配件 膨胀阀 37B563	件	材料库房	2.00	2,564.11	5,128.21	2.00	2,564.11	5,128.21	-	-	
1036	冷干机配件 针阀 JL-L-022A-001	个	材料库房	1.00	34.19	34.19	1.00	34.19	34.19	-	-	
1037	换热器配件 板式换热器换热片 M10-BFM	片	材料库房	5.00	897.44	4,487.18	5.00	897.44	4,487.18	-	-	
1038	预热器配件 支架 197YR81-4-0	件	材料库房	2.00	4.28	8.55	2.00	4.28	8.55	-	-	
1039	预热器配件 水压试验端盖 199YR81-6 东方电气	件	材料库房	1.00	4.27	4.27	1.00	4.27	4.27	-	-	
1040	焊机 交直流方波脉冲氩弧焊机 WSE-250 配焊机	台	材料库房	1.00	3,431.03	3,431.03	1.00	3,431.03	3,431.03	-	-	
1041	高速钢车刀条 20*20*200	把	材料库房	2.00	29.92	59.83	2.00	29.92	59.83	-	-	
1042	美工刀片 100*18*0.5	片	材料库房	20.00	0.29	5.83	20.00	0.29	5.83	-	-	
1043	油石 长方形 280# 200*50*25mm	块	材料库房	1.00	11.40	11.40	1.00	11.40	11.40	-	-	
1044	油石 白刚玉 三角形 180 150*8*7	块	材料库房	1.00	51.28	51.28	1.00	51.28	51.28	-	-	
1045	砂布 干磨砂布 120#	张	材料库房	30.00	1.29	38.79	30.00	1.29	38.79	-	-	
1046	砂纸 干磨砂纸 0# 120mm	张	材料库房	20.00	0.86	17.24	20.00	0.86	17.24	-	-	
1047	剥线钳 200mm	把	材料库房	1.00	370.37	370.37	1.00	370.37	370.37	-	-	
1048	断线钳 600mm	把	材料库房	1.00	309.40	309.40	1.00	309.40	309.40	-	-	
1049	扭力扳手 普通式 0~300N.m	把	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
1050	扭力扳手 预调式 280~760N.m	把	材料库房	1.00	85.47	85.47	1.00	85.47	85.47	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第46页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1051	扭力扳手 预置式扭力扳手 TG20-100N·M	把	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1052	扭力扳手 表盘扭力扳手 0-300N.m	把	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
1053	扭力扳手 预置式扭力扳手 750~2000N.m	把	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1054	专用扳手 皮带扳手 夹持直径200mm	把	材料库房	1.00	85.47	85.47	1.00	85.47	85.47	-	-	
1055	专用扳手 翻车机专用扳手 M36	把	材料库房	2.00	427.36	854.71	2.00	427.36	854.71	-	-	
1056	专用扳手 主汽门专用扳手头 D00-660-3010 东	把	材料库房	1.00	837.61	837.61	1.00	837.61	837.61	-	-	
1057	专用扳手 汽包悬吊大螺栓扳手 36M981-5-0	把	材料库房	3.00	85.47	256.41	3.00	85.47	256.41	-	-	
1058	手动刮刀 三角刀 250mm	把	材料库房	8.00	145.30	1,162.39	8.00	145.30	1,162.39	-	-	
1059	手动刮刀 平面刀 500mm	把	材料库房	11.00	118.02	1,298.17	11.00	118.02	1,298.17	-	-	
1060	手动剪刀 办公剪 200mm	把	材料库房	2.00	6.11	12.22	2.00	6.11	12.22	-	-	
1061	手动切管机 Φ20*120	台	材料库房	1.00	9,111.11	9,111.11	1.00	9,111.11	9,111.11	-	-	
1062	梯子 单梯 2m 不可伸缩	架	材料库房	1.00	209.40	209.40	1.00	209.40	209.40	-	-	
1063	十字镐 L=350mm	把	材料库房	20.00	18.80	376.07	20.00	18.80	376.07	-	-	
1064	胀管器 22*0.5*46	件	材料库房	254.00	85.47	21,709.41	254.00	85.47	21,709.41	-	-	
1065	喷灯 汽油喷灯 QD15-1 1.5kg	个	材料库房	3.00	41.88	125.64	3.00	41.88	125.64	-	-	
1066	喷灯 柴油喷灯 2kg	个	材料库房	1.00	226.49	226.49	1.00	226.49	226.49	-	-	
1067	喷灯 汽油喷灯 QD20-1 1kg	个	材料库房	1.00	72.65	72.65	1.00	72.65	72.65	-	-	
1068	听针 材质:不锈钢 Φ6*600mm	根	材料库房	3.00	42.74	128.21	3.00	42.74	128.21	-	-	
1069	取样筒 Φ 200*2401mm镀锌铁皮	个	材料库房	2.00	256.41	512.82	2.00	256.41	512.82	-	-	
1070	电动砂轮机 轻型台式砂轮机 Φ200mm 220V	台	材料库房	3.00	410.25	1,230.76	3.00	410.25	1,230.76	-	-	
1071	手动液压泵 SYB-2S 1MPa~63MPa	台	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
1072	手动液压泵 CP-80 二重集团(德阳)重型装备股	台	材料库房	1.00	8,547.01	8,547.01	1.00	8,547.01	8,547.01	-	-	
1073	气动扳手配件 气动扳手套筒头 对边尺寸105 扞	个	材料库房	9.00	51.28	461.54	9.00	51.28	461.54	-	-	
1074	皮带秤配件 称重托辊 Φ60*1040	根	材料库房	4.00	42.74	170.94	4.00	42.74	170.94	-	-	
1075	滚动轴承 SKF 6312	套	材料库房	1.00	153.45	153.45	1.00	153.45	153.45	-	-	
1076	滚动轴承 SKF NU230ECML/C3)	套	材料库房	2.00	6,468.40	12,936.80	2.00	6,468.40	12,936.80	-	-	
1077	滚动轴承 FAG NU307	套	材料库房	1.00	111.11	111.11	1.00	111.11	111.11	-	-	
1078	滚动轴承 ZWZ 3524	套	材料库房	1.00	283.76	283.76	1.00	283.76	283.76	-	-	
1079	滚动轴承 SKF N315	套	材料库房	2.00	1,025.86	2,051.72	2.00	1,025.86	2,051.72	-	-	
1080	滚动轴承 ZWZ 3520	套	材料库房	2.00	185.47	370.94	2.00	185.47	370.94	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第47页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1081	滚动轴承 SKF 22326CC/W33	套	材料库房	1.00	4,992.31	4,992.31	1.00	4,992.31	4,992.31	-	-	
1082	滚动轴承 ZWZ 7520E (32220)	套	材料库房	1.00	444.44	444.44	1.00	444.44	444.44	-	-	
1083	滚动轴承 HRB 1210	套	材料库房	8.00	21.03	168.21	8.00	21.03	168.21	-	-	
1084	滚动轴承 SKF 7309BECBM	套	材料库房	4.00	723.93	2,895.73	4.00	723.93	2,895.73	-	-	
1085	滚动轴承 SKF 32313	套	材料库房	3.00	608.26	1,824.79	3.00	608.26	1,824.79	-	-	
1086	滚动轴承 HRB 6305-2Z	套	材料库房	2.00	17.10	34.19	2.00	17.10	34.19	-	-	
1087	滚动轴承 HRB 6307	套	材料库房	5.00	35.21	176.07	5.00	35.21	176.07	-	-	
1088	滚动轴承 SKF NU230ECM	套	材料库房	2.00	3,641.03	7,282.05	2.00	3,641.03	7,282.05	-	-	
1089	滚动轴承 SKF 51106	套	材料库房	4.00	56.41	225.64	4.00	56.41	225.64	-	-	
1090	滚动轴承 SKF 29424E	套	材料库房	1.00	6,201.71	6,201.71	1.00	6,201.71	6,201.71	-	-	
1091	滚动轴承 SKF 6201-2Z	套	材料库房	5.00	15.38	76.92	5.00	15.38	76.92	-	-	
1092	滚动轴承 SKF SY40TF	套	材料库房	4.00	211.97	847.86	4.00	211.97	847.86	-	-	
1093	滚动轴承 SKF NU313ECM	套	材料库房	1.00	990.44	990.44	1.00	990.44	990.44	-	-	
1094	滚动轴承 HRB 32313	套	材料库房	1.00	68.38	68.38	1.00	68.38	68.38	-	-	
1095	滚动轴承 SKF FYC 45 TF	套	材料库房	2.00	254.70	509.40	2.00	254.70	509.40	-	-	
1096	滚动轴承 SKF 1306 ETN9	套	材料库房	4.00	122.65	490.60	4.00	122.65	490.60	-	-	
1097	滚动轴承 TMB 6319	套	材料库房	1.00	512.82	512.82	1.00	512.82	512.82	-	-	
1098	滚动轴承 SKF NU236 ECMA/C3	套	材料库房	2.00	8,547.01	17,094.02	2.00	8,547.01	17,094.02	-	-	
1099	滚动轴承 SKF 7040BGM	套	材料库房	3.00	12,820.51	38,461.54	3.00	12,820.51	38,461.54	-	-	
1100	滚动轴承 FAG 30314J	套	材料库房	4.00	213.79	855.17	4.00	213.79	855.17	-	-	
1101	滚动轴承 ZMZ 3113168	套	材料库房	2.00	42,735.05	85,470.09	2.00	42,735.05	85,470.09	-	-	
1102	滚动轴承 TMB 7310AC/P5	套	材料库房	5.00	2,564.10	12,820.51	5.00	2,564.10	12,820.51	-	-	
1103	滚动轴承 成都南特重型轴承制造公司 GD-AH-	套	材料库房	2.00	85,470.09	170,940.18	2.00	85,470.09	170,940.18	-	-	
1104	滚动轴承 FAG UC211	套	材料库房	2.00	222.22	444.44	2.00	222.22	444.44	-	-	
1105	滚动轴承 FAG NU330-E-M1-C3	套	材料库房	2.00	8,547.01	17,094.02	2.00	8,547.01	17,094.02	-	-	
1106	滚动轴承 FAG 7307	套	材料库房	2.00	101.43	202.85	2.00	101.43	202.85	-	-	
1107	滚动轴承 502206偏心轴承(含偏心套)	套	材料库房	5.00	21.37	106.84	5.00	21.37	106.84	-	-	
1108	滚动轴承 22224 CAW	套	材料库房	2.00	948.28	1,896.55	2.00	948.28	1,896.55	-	-	
1109	滚动轴承 NSK 7311AC	套	材料库房	4.00	187.93	751.72	4.00	187.93	751.72	-	-	
1110	滚动轴承 SKF 6311P5	套	材料库房	2.00	111.21	222.41	2.00	111.21	222.41	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第48页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1111	滚动轴承 FAG 7330B/P6	套	材料库房	1.00	3,418.97	3,418.97	1.00	3,418.97	3,418.97	-	-	
1112	滚动轴承 FAG 23044CC/W33C3	套	材料库房	3.00	3,846.55	11,539.66	3.00	3,846.55	11,539.66	-	-	
1113	滚动轴承 7313BECBP	套	材料库房	2.00	299.14	598.28	2.00	299.14	598.28	-	-	
1114	组合轴承 UCT314	套	材料库房	4.00	342.24	1,368.96	4.00	342.24	1,368.96	-	-	
1115	轴承配件 端盖 2981	个	材料库房	1.00	1,470.08	1,470.08	1.00	1,470.08	1,470.08	-	-	
1116	减速机配件 减速机型号:JKF410E 气源分配箱	件	材料库房	1.00	256.41	256.41	1.00	256.41	256.41	-	-	
1117	减速机配件 减速机型号:2C560NE-1000 减速机	件	材料库房	1.00	11,637.93	11,637.93	1.00	11,637.93	11,637.93	-	-	
1118	减速机配件 减速机型号:ZSY160-45-1 减速机轴	件	材料库房	2.00	1,925.86	3,851.72	2.00	1,925.86	3,851.72	-	-	
1119	减速机配件 减速机型号:ZSY-160-45-1 减速机轴	套	材料库房	2.00	1,711.21	3,422.41	2.00	1,711.21	3,422.41	-	-	
1120	刚性联轴器 联轴器 ZL12 Y160*302/Y200*352	对	材料库房	1.00	1,538.46	1,538.46	1.00	1,538.46	1,538.46	-	-	
1121	无弹性元件挠性联轴器 直齿齿式联轴器 CZ齿	套	材料库房	1.00	683.76	683.76	1.00	683.76	683.76	-	-	
1122	金属弹性元件挠性联轴器 联轴器ZL11	套	材料库房	1.00	6,978.63	6,978.63	1.00	6,978.63	6,978.63	-	-	
1123	非标联轴器 MGS4062 机械侧联轴器 专用	件	材料库房	1.00	13,333.33	13,333.33	1.00	13,333.33	13,333.33	-	-	
1124	联轴器配件 CH150-400A 膜片	个	材料库房	2.00	1,094.02	2,188.03	2.00	1,094.02	2,188.03	-	-	
1125	联轴器配件 XBD9/186.1-W200-520A 对轮连接	套	材料库房	20.00	68.38	1,367.52	20.00	68.38	1,367.52	-	-	
1126	链条 传动链 16A-1	根	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
1127	链轮 滚子链轮 20A-21	个	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1128	耦合器 YOXII Z500	台	材料库房	1.00	29,487.18	29,487.18	1.00	29,487.18	29,487.18	-	-	
1129	耦合器 YOX II Z450	台	材料库房	1.00	23,931.62	23,931.62	1.00	23,931.62	23,931.62	-	-	
1130	耦合器配件 M20*1.5 易熔塞	只	材料库房	18.00	256.41	4,615.38	18.00	256.41	4,615.38	-	-	
1131	耦合器配件 YOXII Z450 易熔合金 140	只	材料库房	490.00	1.71	837.61	490.00	1.71	837.61	-	-	
1132	电力电缆 ZR-KVVP22- 450/750V 4*1.5-0.6/1kV	m	材料库房	150.00	5.47	820.52	150.00	5.47	820.52	-	-	
1133	电力电缆 ZR-YJV22-0.6/1kV 6*1.5	m	材料库房	20.00	25.21	504.27	20.00	25.21	504.27	-	-	
1134	电力电缆 ZR-YJV22-3.6/6kV 3*150	m	材料库房	53.00	274.49	14,547.80	53.00	274.49	14,547.80	-	-	
1135	电力电缆 ZR-YJV22-3.6/6kV 3*185	m	材料库房	461.00	339.91	156,700.58	461.00	339.91	156,700.58	-	-	
1136	电力电缆 ZRC-YJV22-3.6/6kV 3*120	m	材料库房	787.00	159.63	125,627.41	787.00	159.63	125,627.41	-	-	
1137	电力电缆 NH-YJV22-0.6/1kV 2*10	m	材料库房	320.00	14.88	4,762.92	320.00	14.88	4,762.92	-	-	
1138	电力电缆 NH-YJV22-0.6/1kV 2*16	m	材料库房	200.00	22.40	4,480.32	200.00	22.40	4,480.32	-	-	
1139	电力电缆 ZC-YJV22-0.6/1kV 2*6	m	材料库房	3,074.00	8.79	27,017.08	3,074.00	8.79	27,017.08	-	-	
1140	电力电缆 ZRC-YJV22-0.6/1kV 3*150+1*95	m	材料库房	48.00	243.19	11,673.11	48.00	243.19	11,673.11	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第49页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1141	电力电缆 RVVP-450/750V 4*0.3	m	材料库房	1,000.00	17.09	17,094.00	1,000.00	17.09	17,094.00	-	-	
1142	电力电缆 NH-YJV22-0.6/1kV 2*6	m	材料库房	407.00	6.00	2,442.98	407.00	6.00	2,442.98	-	-	
1143	电力电缆 ZRC-YJV22-0.6/1kV 2*16	m	材料库房	59.00	17.09	1,008.55	59.00	17.09	1,008.55	-	-	
1144	电力电缆 ZRC-YJV22-0.6/1kV 3*150+1*70	m	材料库房	20.00	17.09	341.88	20.00	17.09	341.88	-	-	
1145	控制电缆 KVVP-220V 2*6	m	材料库房	9.00	2.85	25.64	9.00	2.85	25.64	-	-	
1146	控制电缆 KVV-450/750V 7*1.5	m	材料库房	20.00	10.26	205.13	20.00	10.26	205.13	-	-	
1147	控制电缆 2RC-KVVP2-22-450/750V 21*1	m	材料库房	10.00	2.56	25.64	10.00	2.56	25.64	-	-	
1148	控制电缆 ZRC-KVVP2-22-450/750V 16*1.5	m	材料库房	140.00	17.09	2,393.16	140.00	17.09	2,393.16	-	-	
1149	控制电缆 ZR-KVVP2-22-600/1000V 7*4	m	材料库房	350.00	18.03	6,308.97	350.00	18.03	6,308.97	-	-	
1150	通信电缆 HYA10*2*0.5	m	材料库房	27.00	4.12	111.11	27.00	4.12	111.11	-	-	
1151	通信电缆 HYA20*2*0.5	m	材料库房	295.00	4.23	1,247.87	295.00	4.23	1,247.87	-	-	
1152	光缆 GYXTW阻燃橡胶4A1b	m	材料库房	3,000.00	21.37	64,102.50	3,000.00	21.37	64,102.50	-	-	
1153	光缆 GYXTW阻燃橡胶6B1	m	材料库房	71.00	17.09	1,213.67	71.00	17.09	1,213.67	-	-	
1154	同轴电缆 M17/94-RG179 MIL-C-17 RR	m	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1155	网络双绞线 RVVP2*0.5屏蔽	m	材料库房	2,590.00	8.55	22,136.73	2,590.00	8.55	22,136.73	-	-	
1156	橡套线 防水橡套电缆JHS3*4+1*2.5mm2	m	材料库房	240.00	11.73	2,815.27	240.00	11.73	2,815.27	-	-	
1157	橡套线 YCWP 10*1.5mm2	m	材料库房	200.00	14.70	2,940.18	200.00	14.70	2,940.18	-	-	
1158	铜塑线 独股铜芯线 120mm2 6KV	m	材料库房	45.00	74.36	3,346.18	45.00	74.36	3,346.18	-	-	
1159	铜塑线 BVR(多股软芯铜导线) 0.75mm2 220V	m	材料库房	300.00	1.88	564.11	300.00	1.88	564.11	-	-	
1160	电缆终端头 热缩户外终端 WSY-10/3*1 6kV 单	套	材料库房	2.00	89.75	179.49	2.00	89.75	179.49	-	-	
1161	电缆中间接头 BV 2 全绝缘中间接头(乐清市欧	套	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1162	电缆中间接头 BV 1.25 全绝缘中间接头(乐清市	套	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1163	冷压接线端子 铜鼻子 DT-120mm2	个	材料库房	16.00	11.80	188.72	16.00	11.80	188.72	-	-	
1164	冷压接线端子 铜鼻子 DT-185mm2	个	材料库房	10.00	20.51	205.13	10.00	20.51	205.13	-	-	
1165	冷压接线端子 铜鼻子 16mm2	个	材料库房	20.00	2.56	51.29	20.00	2.56	51.29	-	-	
1166	冷压接线端子 U形绝缘线鼻子 UT1.5-4	个	材料库房	1,000.00	0.04	41.88	1,000.00	0.04	41.88	-	-	
1167	冷压接线端子 U形绝缘线鼻子 UT1.5-3	个	材料库房	800.00	0.04	31.46	800.00	0.04	31.46	-	-	
1168	冷压接线端子 U形绝缘线鼻子 UT2.5-4	个	材料库房	900.00	0.04	38.47	900.00	0.04	38.47	-	-	
1169	冷压接线端子 U形绝缘线鼻子 UT2.5-5	个	材料库房	1,000.00	0.05	47.01	1,000.00	0.05	47.01	-	-	
1170	冷压接线端子 U形绝缘线鼻子 UT2.5-6	个	材料库房	800.00	0.05	43.08	800.00	0.05	43.08	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第50页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1171	冷压接线端头 管形预绝缘端子 GT-120mm ²	个	材料库房	30.00	8.12	243.57	30.00	8.12	243.57	-	-	
1172	冷压接线端头 叉形预绝缘端子 SV1.25-3.5	个	材料库房	1,000.00	0.13	128.20	1,000.00	0.13	128.20	-	-	
1173	冷压接线端头 叉形预绝缘端子 SV1.25-3	个	材料库房	950.00	0.13	121.79	950.00	0.13	121.79	-	-	
1174	冷压接线端头 叉形裸端头 UT1.5-5-5mm ²	只	材料库房	1,000.00	0.05	47.01	1,000.00	0.05	47.01	-	-	
1175	电缆桥架 2000*200*100mm	m	材料库房	40.00	25.64	1,025.64	40.00	25.64	1,025.64	-	-	
1176	电缆槽盒盖 2000*400	m	材料库房	13.00	165.43	2,150.54	13.00	165.43	2,150.54	-	-	
1177	接线盒 GXG-6 生铁	个	材料库房	2.00	3,846.16	7,692.31	2.00	3,846.16	7,692.31	-	-	
1178	接线盒 PDX-2 生铁	个	材料库房	2.00	2,581.20	5,162.39	2.00	2,581.20	5,162.39	-	-	
1179	接线盒 BHC 3/4" 铝合金 防爆二通接线盒	个	材料库房	6.00	38.46	230.77	6.00	38.46	230.77	-	-	
1180	接线盒 ZDJH 塑料 防爆电源接线盒 防护等级:IP65	个	材料库房	16.00	49.48	791.72	16.00	49.48	791.72	-	-	
1181	接线盒 ZJH220V 塑料 电热带防爆终端接线盒	个	材料库房	16.00	15.38	246.15	16.00	15.38	246.15	-	-	
1182	接线盒 90*180*240 铁质	个	材料库房	2.00	29.92	59.83	2.00	29.92	59.83	-	-	
1183	线卡 25*25mm胶定位	个	材料库房	140.00	0.68	95.73	140.00	0.68	95.73	-	-	
1184	压线帽 安全型 CE-5	只	材料库房	200.00	0.85	170.94	200.00	0.85	170.94	-	-	
1185	绝缘带 高压绝缘带 40kV 黑	卷	材料库房	12.00	2.14	25.64	12.00	2.14	25.64	-	-	
1186	绝缘带 防腐胶带 0.6kV	卷	材料库房	6.00	170.94	1,025.64	6.00	170.94	1,025.64	-	-	
1187	绝缘管 阻燃绝缘热缩管 Φ=20mm	m	材料库房	58.00	6.88	399.06	58.00	6.88	399.06	-	-	
1188	绝缘管 热缩管 Φ=50mm	m	材料库房	18.00	26.91	484.31	18.00	26.91	484.31	-	-	
1189	绝缘管 玻璃纤维管 Φ=10mm δ=6mm	m	材料库房	0.20	384.60	76.92	0.20	384.60	76.92	-	-	
1190	绝缘管 玻璃纤维管 Φ=20mm δ=2.5mm	m	材料库房	4.37	59.51	259.80	4.37	59.51	259.80	-	-	
1191	DCS模拟量输入模块 SM481	块	材料库房	2.00	626.78	1,253.56	2.00	626.78	1,253.56	-	-	
1192	DCS模拟量输入模块 SM481 8通道电流型模拟	块	材料库房	24.00	2,185.66	52,455.84	24.00	2,185.66	52,455.84	-	-	
1193	DCS模拟量输入模块 SM3432	块	材料库房	25.00	1,880.34	47,008.56	25.00	1,880.34	47,008.56	-	-	
1194	DCS模拟量输入模块 SM619(SOE)	块	材料库房	2.00	3,347.01	6,694.02	2.00	3,347.01	6,694.02	-	-	
1195	DCS模拟量输出模块 SM510	块	材料库房	4.00	3,075.21	12,300.85	4.00	3,075.21	12,300.85	-	-	
1196	DCS模拟量输出模块 SM711	块	材料库房	28.00	2,004.55	56,127.37	28.00	2,004.55	56,127.37	-	-	
1197	DCS数字量输入模块 SM618 16通道48VDC触点	块	材料库房	10.00	1,989.89	19,898.94	10.00	1,989.89	19,898.94	-	-	
1198	DCS热电阻输入模块 SM432 8通道热电阻输入	块	材料库房	21.00	2,099.28	44,084.79	21.00	2,099.28	44,084.79	-	-	
1199	DCS热电阻输入模块 SM472	块	材料库房	1.00	3,247.86	3,247.86	1.00	3,247.86	3,247.86	-	-	
1200	DCS热电偶输入模块 SM472	块	材料库房	11.00	4,273.50	47,008.55	11.00	4,273.50	47,008.55	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第51页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1201	DCS热电偶输入模块 SM3472	块	材料库房	9.00	752.14	6,769.23	9.00	752.14	6,769.23	-	-	
1202	DCS SM619 16通道48VDC触点型SOE输入模块	块	材料库房	2.00	1,880.34	3,760.68	2.00	1,880.34	3,760.68	-	-	
1203	DCS电源模块 SM920	块	材料库房	6.00	1,880.34	11,282.05	6.00	1,880.34	11,282.05	-	-	
1204	DCS电源模块 sm920 48V电源模块	块	材料库房	2.00	3,400.29	6,800.57	2.00	3,400.29	6,800.57	-	-	
1205	DCS电源模块 SM910 24V电源模块	块	材料库房	2.00	2,207.98	4,415.95	2.00	2,207.98	4,415.95	-	-	
1206	DCS电源模块 CP-SNT 12W	块	材料库房	2.00	457.27	914.53	2.00	457.27	914.53	-	-	
1207	DCS端子板 SM3480	块	材料库房	24.00	1,880.34	45,128.23	24.00	1,880.34	45,128.23	-	-	
1208	DCS端子板 SM3711 16通道直流继电器开关量	块	材料库房	2.00	4,982.91	9,965.81	2.00	4,982.91	9,965.81	-	-	
1209	DCS端子板 SM3612 16通道48VDC查询电源分	块	材料库房	7.00	1,880.34	13,162.40	7.00	1,880.34	13,162.40	-	-	
1210	DCS端子板 SM3310 通用端子模块	块	材料库房	8.00	1,880.34	15,042.74	8.00	1,880.34	15,042.74	-	-	
1211	DCS端子板 SM3710A	块	材料库房	6.00	48.15	288.89	6.00	48.15	288.89	-	-	
1212	DCS预制电缆 FBM09/14	根	材料库房	7.00	80.59	564.10	7.00	80.59	564.10	-	-	
1213	DEH伺服模块 SM461	块	材料库房	9.00	10,693.26	96,239.31	9.00	10,693.26	96,239.31	-	-	
1214	DEH保护模块 SM632	块	材料库房	3.00	5,014.25	15,042.74	3.00	5,014.25	15,042.74	-	-	
1215	PLC电源模块 西门子 6EP1334-2AA01	块	材料库房	1.00	845.30	845.30	1.00	845.30	845.30	-	-	
1216	PLC电源模块 卡利电子 TL/GDY-052	块	材料库房	4.00	186.33	745.30	4.00	186.33	745.30	-	-	
1217	PLC中央处理模块 Allen-Bradley 1756-L62	块	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
1218	PLC中央处理模块 SIEMENS LOGO 230RC	块	材料库房	1.00	611.11	611.11	1.00	611.11	611.11	-	-	
1219	PLC数字量输入模块 施耐德莫迪康 140DDI353	块	材料库房	2.00	8,547.01	17,094.02	2.00	8,547.01	17,094.02	-	-	
1220	PLC数字量输入模块 西门子 6ES7 321-1BH02-0	块	材料库房	15.00	649.57	9,743.58	15.00	649.57	9,743.58	-	-	
1221	PLC数字量输入模块 西门子 6ES7 321-1BL00-0	块	材料库房	6.00	1,771.51	10,629.06	6.00	1,771.51	10,629.06	-	-	
1222	PLC数字量输入模块 西门子 SM322 6ES7 322-	块	材料库房	6.00	4,189.74	25,138.46	6.00	4,189.74	25,138.46	-	-	
1223	PLC数字量输入模块 西门子 SM321 6ES7 321-	块	材料库房	8.00	4,358.97	34,871.79	8.00	4,358.97	34,871.79	-	-	
1224	PLC数字量输入模块 西门子 SM331 6ES7 331-	块	材料库房	6.00	1,907.69	11,446.15	6.00	1,907.69	11,446.15	-	-	
1225	PLC数字量输出模块 施耐德莫迪康 140DDO35	块	材料库房	2.00	8,547.01	17,094.02	2.00	8,547.01	17,094.02	-	-	
1226	PLC数字量输出模块 西门子 6ES7 322-1BH01-0	块	材料库房	15.00	837.61	12,564.11	15.00	837.61	12,564.11	-	-	
1227	PLC数字量输出模块 西门子 6ES7 322-1HH01-0	块	材料库房	2.00	1,871.80	3,743.59	2.00	1,871.80	3,743.59	-	-	
1228	PLC数字量输出模块 西门子 SM322 6ES7 322-	块	材料库房	4.00	2,884.62	11,538.46	4.00	2,884.62	11,538.46	-	-	
1229	PLC模拟量输入模块 西门子 6ES7 331-1KF02-0	块	材料库房	8.00	1,380.95	11,047.63	8.00	1,380.95	11,047.63	-	-	
1230	PLC模拟量输入模块 Allen-Bradley 1762-IF4	块	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第52页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1231	PLC模拟量输出模块 西门子 6ES7 332-5HF00-0	块	材料库房	3.00	3,247.86	9,743.59	3.00	3,247.86	9,743.59	-	-	
1232	PLC扩展模块 西门子 6ES7 960-1AA04-0XA0	块	材料库房	3.00	2,783.76	8,351.28	3.00	2,783.76	8,351.28	-	-	
1233	PLC插槽底板 西门子 6ES7 195-7HB00-0XA0	块	材料库房	35.00	496.58	17,380.35	35.00	496.58	17,380.35	-	-	
1234	PLC存储卡 西门子 6ES7 952-1AL00-0AA0	张	材料库房	2.00	7,376.93	14,753.85	2.00	7,376.93	14,753.85	-	-	
1235	PLC其它配件 西门子 总线连接器 6ES7 972-0B	个	材料库房	4.00	1,794.87	7,179.49	4.00	1,794.87	7,179.49	-	-	
1236	PLC其它配件 西门子 模块连接器 6ES7 392-1A	个	材料库房	77.00	112.09	8,630.55	77.00	112.09	8,630.55	-	-	
1237	PLC其它配件 西门子 ETM热插拔导轨 6ES7 19	个	材料库房	3.00	2,042.73	6,128.20	3.00	2,042.73	6,128.20	-	-	
1238	PLC其它配件 西门子 PLC内部线缆及接头 6ES	个	材料库房	7.00	165.81	1,160.68	7.00	165.81	1,160.68	-	-	
1239	视频监控设备其它配件 火焰电视执行器 DXTV	台	材料库房	2.00	6,948.72	13,897.44	2.00	6,948.72	13,897.44	-	-	
1240	汽轮机监控系统配件 epro 汽轮机TSI系统卡件	块	材料库房	1.00	22,747.86	22,747.86	1.00	22,747.86	22,747.86	-	-	
1241	汽轮机监控系统配件 EPRO TSI振动模块 MMS	块	材料库房	2.00	19,207.98	38,415.95	2.00	19,207.98	38,415.95	-	-	
1242	汽轮机监控系统配件 PHOENIX TSI电源模块 C	块	材料库房	2.00	5,982.91	11,965.81	2.00	5,982.91	11,965.81	-	-	
1243	汽轮机监控系统配件 德国艾普 轴振传感器支	块	材料库房	24.00	42.74	1,025.64	24.00	42.74	1,025.64	-	-	
1244	汽轮机监控系统配件 德国艾普 低压胀差传感器	块	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1245	汽轮机监控系统配件 和利时 TSI振动模块 N-B	块	材料库房	1.00	17,094.02	17,094.02	1.00	17,094.02	17,094.02	-	-	
1246	汽轮机监控系统配件 和利时 TSI键相模块 N-B	块	材料库房	1.00	17,094.02	17,094.02	1.00	17,094.02	17,094.02	-	-	
1247	汽轮机监控系统配件 德国菲尼克斯 电源模块 C	块	材料库房	4.00	683.76	2,735.04	4.00	683.76	2,735.04	-	-	
1248	汽轮机监控系统配件 和利时 模拟处理通道卡 I	块	材料库房	1.00	17,094.02	17,094.02	1.00	17,094.02	17,094.02	-	-	
1249	汽轮机监控系统配件 EPRO TSI盖振模块 6210	块	材料库房	1.00	28,376.07	28,376.07	1.00	28,376.07	28,376.07	-	-	
1250	火焰检测器 IFD-IR-101	套	材料库房	1.00	16,239.31	16,239.31	1.00	16,239.31	16,239.31	-	-	
1251	火焰检测器 IFD-UV-101 DC24V 200mA	套	材料库房	1.00	16,239.32	16,239.32	1.00	16,239.32	16,239.32	-	-	
1252	火检放大器 ZFDT-V-V	台	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
1253	火检光纤 ZFDT-TIBOV	根	材料库房	2.00	1,367.52	2,735.04	2.00	1,367.52	2,735.04	-	-	
1254	火检光纤 ZHJZ Φ2.8*2500	根	材料库房	5.00	427.35	2,136.75	5.00	427.35	2,136.75	-	-	
1255	点火枪 EHE-20-B-I-18H-M L=3500mm	支	材料库房	3.00	1,733.05	5,199.14	3.00	1,733.05	5,199.14	-	-	
1256	高能点火电缆 ZD-1300-M16*1.0	根	材料库房	4.00	683.76	2,735.04	4.00	683.76	2,735.04	-	-	
1257	点火与火检装置其它配件 ZHJZ 火检处理卡件	块	材料库房	4.00	2,564.10	10,256.41	4.00	2,564.10	10,256.41	-	-	
1258	点火与火检装置其它配件 DZHJ-B 微油点火器	个	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1259	点火与火检装置其它配件 ZHJZ 火检板卡 ZFD	块	材料库房	7.00	5,470.08	38,290.58	7.00	5,470.08	38,290.58	-	-	
1260	点火与火检装置其它配件 ZHJZ 火检电源卡件	块	材料库房	2.00	2,222.22	4,444.44	2.00	2,222.22	4,444.44	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第53页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1261	点火与火检装置其它配件 HZFP 推力螺母 Φ3.0	只	材料库房	1.00	897.44	897.44	1.00	897.44	897.44	-	-	
1262	炉管泄漏报警装置配件 声导管 T60-1500	个	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1263	数据采集装置配件 数据采集装置数据采集板 D	个	材料库房	4.00	427.35	1,709.40	4.00	427.35	1,709.40	-	-	
1264	锅炉飞灰含碳装置配件 手动/自动多功能切换	套	材料库房	1.00	3,846.16	3,846.16	1.00	3,846.16	3,846.16	-	-	
1265	锅炉飞灰含碳装置配件 A/M选择器 FHB-3100	套	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1266	锅炉飞灰含碳装置配件 加热套 FHB-5005	套	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
1267	锅炉飞灰含碳装置配件 取样管 FHB-5001	套	材料库房	1.00	4,076.92	4,076.92	1.00	4,076.92	4,076.92	-	-	
1268	锅炉飞灰含碳装置配件 启动振动器 FHB-2600	套	材料库房	1.00	3,615.39	3,615.39	1.00	3,615.39	3,615.39	-	-	
1269	锅炉飞灰含碳装置配件 加热带 FHB-5005	套	材料库房	2.00	3,692.31	7,384.62	2.00	3,692.31	7,384.62	-	-	
1270	锅炉飞灰含碳装置配件 测量管组件 FHB-2600	套	材料库房	3.00	592.59	1,777.78	3.00	592.59	1,777.78	-	-	
1271	锅炉飞灰含碳装置配件 单向阀组件 FHB-2600	套	材料库房	3.00	303.42	910.25	3.00	303.42	910.25	-	-	
1272	手操器 罗托克 IQ10/5010-100-ABD	台	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
1273	手操器 罗托克 IQ10/5010-100-IA智能型	台	材料库房	1.00	85.47	85.47	1.00	85.47	85.47	-	-	
1274	信号隔离器 NPPD-C11111DFK	个	材料库房	1.00	1,384.61	1,384.61	1.00	1,384.61	1,384.61	-	-	
1275	信号隔离器 NPGL-C11111DFK	个	材料库房	1.00	1,264.95	1,264.95	1.00	1,264.95	1,264.95	-	-	
1276	信号隔离器 SOC-AA-O 4-20mA输入 4-20mA输	个	材料库房	1.00	184.61	184.61	1.00	184.61	184.61	-	-	
1277	信号隔离器 AM-T-RTD/I4	个	材料库房	2.00	384.62	769.23	2.00	384.62	769.23	-	-	
1278	信号隔离器 WAS1 CMA LP 1/5/10A ac	个	材料库房	2.00	846.16	1,692.31	2.00	846.16	1,692.31	-	-	
1279	信号隔离器 PLC-BSC-230UC/21-21	个	材料库房	2.00	76.93	153.85	2.00	76.93	153.85	-	-	
1280	数字式显示仪表 YD28712 AC220V	台	材料库房	1.00	136.75	136.75	1.00	136.75	136.75	-	-	
1281	数字式显示仪表 EN6000B3-23-113006-2 AC22	台	材料库房	4.00	89.74	358.97	4.00	89.74	358.97	-	-	
1282	数字式显示仪表 EN6000B3-161-1100-1 AC220	台	材料库房	1.00	581.20	581.20	1.00	581.20	581.20	-	-	
1283	脉冲控制器 MBD1002	台	材料库房	2.00	4,042.74	8,085.47	2.00	4,042.74	8,085.47	-	-	
1284	接插件 CX16Z3FG1 250V 5A	套	材料库房	5.00	13.68	68.38	5.00	13.68	68.38	-	-	
1285	接插件 XS16K4P 250V	套	材料库房	5.00	17.09	85.47	5.00	17.09	85.47	-	-	
1286	接插件 CX1623FG1 三孔圆形航空插头	套	材料库房	5.00	854.70	4,273.50	5.00	854.70	4,273.50	-	-	
1287	智能控制器 EOCRSS-05NV7Q	台	材料库房	2.00	393.16	786.32	2.00	393.16	786.32	-	-	
1288	电除尘控制器 采样板sampling BJVer.2.1	台	材料库房	5.00	1,880.34	9,401.71	5.00	1,880.34	9,401.71	-	-	
1289	电除尘控制器 高频电源板 POWER V2.1 S-188	台	材料库房	1.00	4,612.07	4,612.07	1.00	4,612.07	4,612.07	-	-	
1290	光纤收发器 海硕 9SCB-PY28/BF SINGLE 1310	台	材料库房	1.00	1,846.15	1,846.15	1.00	1,846.15	1,846.15	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第54页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1291	光纤跳线 单模 ST-SC 圆头 L=3m	条	材料库房	4.00	10.26	41.03	4.00	10.26	41.03	-	-	
1292	光纤跳线 单模 ST-ST L=3m	条	材料库房	40.00	14.66	586.20	40.00	14.66	586.20	-	-	
1293	光纤跳线 单模 ST-FC L=3m	条	材料库房	10.00	7.33	73.29	10.00	7.33	73.29	-	-	
1294	光纤跳线 单模 FC-FC L=3m	条	材料库房	2.00	8.55	17.09	2.00	8.55	17.09	-	-	
1295	网络交换机配件 西门子 交换机通讯板ADAM-	块	材料库房	2.00	1,153.85	2,307.69	2.00	1,153.85	2,307.69	-	-	
1296	网络交换机配件 华为 电源输入单元SSN4D000	块	材料库房	1.00	2,529.91	2,529.91	1.00	2,529.91	2,529.91	-	-	
1297	网络交换机配件 苏源 千兆多模光纤模块GLC-	块	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
1298	网络交换机配件 苏源 千兆多模光纤模块GLC-	块	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
1299	网络交换机配件 华为 风机盒SS-FAN	块	材料库房	1.00	1,464.10	1,464.10	1.00	1,464.10	1,464.10	-	-	
1300	网络交换机配件 华为 电接口倒换出线板SSN1	块	材料库房	1.00	2,198.29	2,198.29	1.00	2,198.29	2,198.29	-	-	
1301	网络交换机配件 华为 业务处理板SSN2PQ1A	块	材料库房	1.00	19,755.56	19,755.56	1.00	19,755.56	19,755.56	-	-	
1302	网络交换机配件 西门子 以太网通讯模块6GK7	块	材料库房	1.00	12,276.93	12,276.93	1.00	12,276.93	12,276.93	-	-	
1303	网络交换机配件 西门子 以太网通讯模块 6GK5	块	材料库房	1.00	29,135.04	29,135.04	1.00	29,135.04	29,135.04	-	-	
1304	网络交换机配件 西门子 以太网通讯模块 6GK5	块	材料库房	1.00	8,327.35	8,327.35	1.00	8,327.35	8,327.35	-	-	
1305	网络交换机配件 西门子 以太网通讯模块 6GK5	块	材料库房	3.00	32,594.02	97,782.05	3.00	32,594.02	97,782.05	-	-	
1306	网线测试仪 NS-468AL	个	材料库房	1.00	1,444.45	1,444.45	1.00	1,444.45	1,444.45	-	-	
1307	预制双绞线 L=3m	根	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
1308	网线接头 WINFORD DB9 9孔串口 母头 带外	个	材料库房	10.00	29.92	299.15	10.00	29.92	299.15	-	-	
1309	网线接头 WINFORD DB9 9孔串口 公头 带外	个	材料库房	9.00	29.91	269.23	9.00	29.91	269.23	-	-	
1310	网关 ENET-1	台	材料库房	2.00	2,767.24	5,534.48	2.00	2,767.24	5,534.48	-	-	
1311	发电机定子配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
1312	发电机定子配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
1313	发电机定子配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	5.00	85.47	427.35	5.00	85.47	427.35	-	-	
1314	发电机定子配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	5.00	128.21	641.03	5.00	128.21	641.03	-	-	
1315	发电机定子配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	683.76	1,367.52	2.00	683.76	1,367.52	-	-	
1316	发电机定子配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	5.00	85.47	427.35	5.00	85.47	427.35	-	-	
1317	发电机定子配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	5.00	85.47	427.35	5.00	85.47	427.35	-	-	
1318	发电机定子配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	5.00	85.47	427.35	5.00	85.47	427.35	-	-	
1319	发电机定子配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
1320	发电机定子配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	12.00	188.03	2,256.41	12.00	188.03	2,256.41	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第55页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1321	发电机定子配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	42,739.32	85,478.63	2.00	42,739.32	85,478.63	-	-	
1322	发电机转子配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	4,273.51	8,547.01	2.00	4,273.51	8,547.01	-	-	
1323	发电机转子配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	4,273.51	8,547.01	2.00	4,273.51	8,547.01	-	-	
1324	发电机轴承配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	1.00	76,923.08	76,923.08	1.00	76,923.08	76,923.08	-	-	
1325	发电机轴承配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	1.00	34,188.03	34,188.03	1.00	34,188.03	34,188.03	-	-	
1326	发电机轴承配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	1.00	76,923.08	76,923.08	1.00	76,923.08	76,923.08	-	-	
1327	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	1.00	2,735.04	2,735.04	1.00	2,735.04	2,735.04	-	-	
1328	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	1.00	2,735.04	2,735.04	1.00	2,735.04	2,735.04	-	-	
1329	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	1.00	2,735.04	2,735.04	1.00	2,735.04	2,735.04	-	-	
1330	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	2,735.05	5,470.09	2.00	2,735.05	5,470.09	-	-	
1331	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	1.00	2,735.04	2,735.04	1.00	2,735.04	2,735.04	-	-	
1332	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	10.00	128.21	1,282.05	10.00	128.21	1,282.05	-	-	
1333	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	10.00	170.94	1,709.40	10.00	170.94	1,709.40	-	-	
1334	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	12.00	12.82	153.85	12.00	12.82	153.85	-	-	
1335	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	10.00	8.55	85.47	10.00	8.55	85.47	-	-	
1336	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	10.00	8.55	85.47	10.00	8.55	85.47	-	-	
1337	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
1338	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	84.00	15.67	1,316.24	84.00	15.67	1,316.24	-	-	
1339	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	28.00	34.19	957.26	28.00	34.19	957.26	-	-	
1340	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	30.00	34.19	1,025.64	30.00	34.19	1,025.64	-	-	
1341	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	12,820.52	25,641.03	2.00	12,820.52	25,641.03	-	-	
1342	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	12,820.52	25,641.03	2.00	12,820.52	25,641.03	-	-	
1343	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	1.00	136,752.14	136,752.14	1.00	136,752.14	136,752.14	-	-	
1344	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	64.11	128.21	2.00	64.11	128.21	-	-	
1345	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	1,461.54	2,923.08	2.00	1,461.54	2,923.08	-	-	
1346	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	60.00	36.75	2,205.13	60.00	36.75	2,205.13	-	-	
1347	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	17.10	34.19	2.00	17.10	34.19	-	-	
1348	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	1.00	205.13	205.13	1.00	205.13	205.13	-	-	
1349	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	2.00	34.19	68.38	2.00	34.19	68.38	-	-	
1350	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	8.00	136.75	1,094.02	8.00	136.75	1,094.02	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第56页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1351	发电机机械配件 发电机型号:QFSN-330-2-20B	件	材料库房	28.00	29.91	837.61	28.00	29.91	837.61	-	-	
1352	发电机冷却系统配件 发电机型号:QFSN-330-2-	件	材料库房	1.00	3,418.80	3,418.80	1.00	3,418.80	3,418.80	-	-	
1353	发电机冷却系统配件 发电机型号:QFSN-330-2-	件	材料库房	1.00	34,188.03	34,188.03	1.00	34,188.03	34,188.03	-	-	
1354	发电机冷却系统配件 发电机型号:QFSN-330-2-	件	材料库房	20.00	427.35	8,547.01	20.00	427.35	8,547.01	-	-	
1355	发电机碳刷 发电机型号:QFSN-330-2-24B	个	材料库房	50.00	133.33	6,666.66	50.00	133.33	6,666.66	-	-	
1356	发电机专用工具 发电机型号:QFSN-330-2-20B	台	材料库房	2.00	6,495.73	12,991.45	2.00	6,495.73	12,991.45	-	-	
1357	发电机专用工具 发电机型号:STC-10 工具名称	台	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1358	发电机专用工具 发电机型号:STC-10 工具名称	台	材料库房	1.00	2,564.10	2,564.10	1.00	2,564.10	2,564.10	-	-	
1359	发电机专用工具 发电机型号:STC-10 工具名称	台	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1360	发电机专用工具 发电机型号:QFSN-330-2-20B	个	材料库房	3.00	256.41	769.23	3.00	256.41	769.23	-	-	
1361	发电机专用工具 发电机型号:QFSN-330-2-20B	个	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1362	发电机专用工具 发电机型号:QFSN-330-2-20B	个	材料库房	2.00	25.64	51.28	2.00	25.64	51.28	-	-	
1363	发电机专用工具 发电机型号:QFSN-330-2-20B	台	材料库房	1.00	2,136.75	2,136.75	1.00	2,136.75	2,136.75	-	-	
1364	三相交流电动机 电动机型号:YF78-Y2-160M-4	台	材料库房	1.00	1,837.61	1,837.61	1.00	1,837.61	1,837.61	-	-	
1365	三相交流电动机 电动机型号:YS-22 额定功率:2	台	材料库房	1.00	239.32	239.32	1.00	239.32	239.32	-	-	
1366	三相交流电动机 电动机型号:ZD121-4 额定功率	台	材料库房	2.00	213.68	427.35	2.00	213.68	427.35	-	-	
1367	三相交流电动机 电动机型号:Y 112M-4 额定功	台	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
1368	电动机配件 YKSL1900-12/1340-1 导瓦	件	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
1369	电动机配件 出线接线板 300AH	件	材料库房	4.00	85.47	341.88	4.00	85.47	341.88	-	-	
1370	电动机配件 出线接线板 1400AH	件	材料库房	8.00	85.47	683.76	8.00	85.47	683.76	-	-	
1371	电动机配件 观察管 YKSL1900-12/1500-1_YKS	个	材料库房	4.00	81.20	324.79	4.00	81.20	324.79	-	-	
1372	电动机配件 油杯 YKSL1900-12/1500-1_YKSL1	个	材料库房	1.00	799.14	799.14	1.00	799.14	799.14	-	-	
1373	电动机配件 碳刷 FRO104	个	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	
1374	电动机配件 电动机接线板 Y2-315L2-4 200kW	件	材料库房	1.00	153.85	153.85	1.00	153.85	153.85	-	-	
1375	电动机配件 电动机接线柱 YS7124 0.37kW 380	个	材料库房	4.00	7.69	30.77	4.00	7.69	30.77	-	-	
1376	电动机配件 电动机驱动端端盖 YS7124 0.37kW	件	材料库房	2.00	68.38	136.75	2.00	68.38	136.75	-	-	
1377	电动机配件 电动机非驱动端端盖 YS7124 0.37kW	件	材料库房	2.00	68.38	136.75	2.00	68.38	136.75	-	-	
1378	电动机配件 抱闸 电动机型号:MN90L-4 与1.5k	件	材料库房	1.00	841.88	841.88	1.00	841.88	841.88	-	-	
1379	电动机配件 电动机前端盖 电机型号Y2-132S1-	件	材料库房	1.00	119.66	119.66	1.00	119.66	119.66	-	-	
1380	电动机配件 电动机接线盒 YS7124	件	材料库房	40.00	7.69	307.69	40.00	7.69	307.69	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第57页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1381	干式变压器 型号:NR350-1500/150-12 额定容量	台	材料库房	6.00	1,589.74	9,538.46	6.00	1,589.74	9,538.46	-	-	
1382	干式变压器 型号:NR2kVA-380/10-12 额定容量	台	材料库房	2.00	2,352.14	4,704.27	2.00	2,352.14	4,704.27	-	-	
1383	特种变压器 特种变压器名称:控制变压器 型号	台	材料库房	3.00	121.37	364.11	3.00	121.37	364.11	-	-	
1384	特种变压器 特种变压器名称:隔离变压器 型号	台	材料库房	3.00	64.10	192.31	3.00	64.10	192.31	-	-	
1385	特种变压器 特种变压器名称:控制变压器 型号	台	材料库房	2.00	76.93	153.85	2.00	76.93	153.85	-	-	
1386	特种变压器 特种变压器名称:控制变压器 型号	台	材料库房	1.00	311.97	311.97	1.00	311.97	311.97	-	-	
1387	特种变压器 特种变压器名称:控制变压器 型号	台	材料库房	2.00	196.58	393.16	2.00	196.58	393.16	-	-	
1388	特种变压器 特种变压器名称:控制变压器 型号	台	材料库房	3.00	508.55	1,525.64	3.00	508.55	1,525.64	-	-	
1389	特种变压器 特种变压器名称:行灯变压器 型号	台	材料库房	7.00	260.68	1,824.79	7.00	260.68	1,824.79	-	-	
1390	变压器配件 主设备型号:SCB10-2000/10 配件名	只	材料库房	3.00	424.50	1,273.50	3.00	424.50	1,273.50	-	-	
1391	变压器配件 主设备型号:SFP-370000/220 配件名	件	材料库房	1.00	769.23	769.23	1.00	769.23	769.23	-	-	
1392	变压器配件 主设备型号:SFF-50000/20 配件名	件	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1393	变压器配件 主设备型号:SFF-50000/20 配件名	台	材料库房	5.00	2,283.27	11,416.36	5.00	2,283.27	11,416.36	-	-	
1394	变压器配件 主设备型号:SFP-370000/220 配件	只	材料库房	1.00	256.41	256.41	1.00	256.41	256.41	-	-	
1395	电流互感器 型号:WBI4114F21-0.5 电流变比:15	台	材料库房	2.00	264.96	529.91	2.00	264.96	529.91	-	-	
1396	电流互感器 型号:LQG-0.5 300/5A 电流变比:30	台	材料库房	1.00	34.19	34.19	1.00	34.19	34.19	-	-	
1397	电流互感器 型号:BH-0.66 200/5A 电流变比:20	台	材料库房	5.00	38.46	192.31	5.00	38.46	192.31	-	-	
1398	电流互感器 型号:LR24-20 电流变比:15000/5 准	台	材料库房	1.00	12,820.51	12,820.51	1.00	12,820.51	12,820.51	-	-	
1399	电流互感器 型号:LRB24-20 电流变比:15000/5	台	材料库房	1.00	12,820.51	12,820.51	1.00	12,820.51	12,820.51	-	-	
1400	电流互感器 型号:LR24-20 电流变比:15000/5 准	台	材料库房	1.00	12,820.51	12,820.51	1.00	12,820.51	12,820.51	-	-	
1401	电流互感器 型号:BH-0.66 0.5 50/5 电流变比:50	台	材料库房	3.00	17.09	51.28	3.00	17.09	51.28	-	-	
1402	互感器配件 互感器型号:JSB 配件名称:线圈 特	个	材料库房	2.00	117.10	234.19	2.00	117.10	234.19	-	-	
1403	空气断路器 小型断路器 型号:C65N 3P D10A 4	个	材料库房	18.00	90.13	1,622.38	18.00	90.13	1,622.38	-	-	
1404	空气断路器 塑壳式断路器 型号:C65N-4P 250V	个	材料库房	12.00	123.52	1,482.23	12.00	123.52	1,482.23	-	-	
1405	空气断路器 塑壳式断路器 型号:C65N-4P-D 40	个	材料库房	2.00	189.83	379.66	2.00	189.83	379.66	-	-	
1406	空气断路器 小型断路器 型号:GV2-M08C-2.5~	个	材料库房	2.00	107.69	215.38	2.00	107.69	215.38	-	-	
1407	空气断路器 塑壳式断路器 型号:C65N-4P-D 40	个	材料库房	9.00	142.09	1,278.85	9.00	142.09	1,278.85	-	-	
1408	空气断路器 塑壳式断路器 型号:C65N-3P 250V	个	材料库房	7.00	102.56	717.95	7.00	102.56	717.95	-	-	
1409	空气断路器 塑壳式断路器 型号:C65N-4P 250V	个	材料库房	10.00	110.26	1,102.57	10.00	110.26	1,102.57	-	-	
1410	空气断路器 塑壳式断路器 型号:NZMS1-A125	个	材料库房	5.00	689.23	3,446.15	5.00	689.23	3,446.15	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第58页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1411	空气断路器 空气开关 型号:S262-C10/2P 380V	台	材料库房	16.00	66.67	1,066.66	16.00	66.67	1,066.66	-	-	
1412	空气断路器 空气开关 型号:C65H-C6/2P 220V	个	材料库房	30.00	24.48	734.26	30.00	24.48	734.26	-	-	
1413	空气断路器 空气开关 型号:C65N-C4/3P 380V	个	材料库房	5.00	98.72	493.59	5.00	98.72	493.59	-	-	
1414	空气断路器 空气开关 型号:C65N-C6/2P 220V	个	材料库房	1.00	70.30	70.30	1.00	70.30	70.30	-	-	
1415	空气断路器 空气开关 型号:C65N-D4/3P 380V	个	材料库房	2.00	194.79	389.57	2.00	194.79	389.57	-	-	
1416	空气断路器 空气开关 型号:C65N-C6/3P-17899	台	材料库房	6.00	94.78	568.66	6.00	94.78	568.66	-	-	
1417	空气断路器 空气开关 型号:S262UC-C10/2P 220V	台	材料库房	3.00	837.61	2,512.82	3.00	837.61	2,512.82	-	-	
1418	空气断路器 空气开关 型号:C65N 1P C16A 220V	台	材料库房	2.00	24.87	49.74	2.00	24.87	49.74	-	-	
1419	空气断路器 漏电保护断路器 型号:DZ20L-630/	个	材料库房	1.00	1,025.64	1,025.64	1.00	1,025.64	1,025.64	-	-	
1420	空气断路器 塑壳式断路器 型号:S2S160 160A	个	材料库房	2.00	594.02	1,188.03	2.00	594.02	1,188.03	-	-	
1421	空气断路器 塑壳式断路器 型号:CM1-160M/33	台	材料库房	1.00	350.42	350.42	1.00	350.42	350.42	-	-	
1422	空气断路器 塑壳式断路器 型号:S252S-DC B6	台	材料库房	1.00	235.04	235.04	1.00	235.04	235.04	-	-	
1423	空气断路器 空气开关 型号:C65H-C4/1P 220V	台	材料库房	4.00	17.10	68.38	4.00	17.10	68.38	-	-	
1424	空气断路器 小型断路器 型号:IC65N 3P D6 400	台	材料库房	16.00	83.76	1,340.17	16.00	83.76	1,340.17	-	-	
1425	空气断路器 塑壳式断路器 型号:NSX 160F 690	个	材料库房	1.00	1,129.91	1,129.91	1.00	1,129.91	1,129.91	-	-	
1426	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:LV431830	个	材料库房	10.00	12.82	128.21	10.00	12.82	128.21	-	-	
1427	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:LV429751	个	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
1428	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:LV429847	个	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
1429	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:LV429845	个	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
1430	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:KFM2-100	个	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1431	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:KFM2-100	个	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1432	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:KFM2-100	个	材料库房	1.00	521.37	521.37	1.00	521.37	521.37	-	-	
1433	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:KFM2-100	个	材料库房	6.00	449.76	2,698.57	6.00	449.76	2,698.57	-	-	
1434	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:KFM2-100	个	材料库房	6.00	449.76	2,698.57	6.00	449.76	2,698.57	-	-	
1435	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:KFM2-100	个	材料库房	6.00	444.07	2,664.39	6.00	444.07	2,664.39	-	-	
1436	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:KFM2-100	个	材料库房	5.00	491.85	2,459.26	5.00	491.85	2,459.26	-	-	
1437	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:KFM2-100	个	材料库房	6.00	444.07	2,664.39	6.00	444.07	2,664.39	-	-	
1438	空气断路器 小型断路器 型号:IC65N 2P C6 400	台	材料库房	2.00	111.11	222.22	2.00	111.11	222.22	-	-	
1439	空气断路器 塑壳式断路器 型号:S251S-DC B4	台	材料库房	4.00	276.07	1,104.27	4.00	276.07	1,104.27	-	-	
1440	空气断路器 塑壳式断路器 型号:S251S-DC B2	台	材料库房	1.00	50.43	50.43	1.00	50.43	50.43	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第59页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1441	空气断路器 空气开关 型号:S252SDC-C02 220V	台	材料库房	4.00	384.62	1,538.46	4.00	384.62	1,538.46	-	-	
1442	空气断路器 空气开关 型号:S252SDC-C03 2P C	台	材料库房	6.00	170.94	1,025.64	6.00	170.94	1,025.64	-	-	
1443	空气断路器 空气开关 型号:S3N250 R200 3P FF	台	材料库房	4.00	416.67	1,666.67	4.00	416.67	1,666.67	-	-	
1444	空气断路器 空气开关 型号:S262UC C3 2P DC2	台	材料库房	2.00	256.41	512.82	2.00	256.41	512.82	-	-	
1445	空气断路器 空气开关 型号:OSMC32N-C6/1P 3	台	材料库房	1.00	35.04	35.04	1.00	35.04	35.04	-	-	
1446	空气断路器 空气开关 型号:OSMC32N-C6/3P 3	台	材料库房	2.00	121.37	242.74	2.00	121.37	242.74	-	-	
1447	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:KFM2-100	个	材料库房	9.00	419.12	3,772.08	9.00	419.12	3,772.08	-	-	
1448	空气断路器 塑料外壳式断路器 型号:KFM2-100	个	材料库房	6.00	444.07	2,664.39	6.00	444.07	2,664.39	-	-	
1449	空气断路器 塑壳式断路器 型号:LV429844 3P A	台	材料库房	1.00	51.28	51.28	1.00	51.28	51.28	-	-	
1450	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-400H/3	台	材料库房	2.00	769.23	1,538.46	2.00	769.23	1,538.46	-	-	
1451	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-100H/3	台	材料库房	2.00	222.22	444.44	2.00	222.22	444.44	-	-	
1452	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-100H/3	台	材料库房	2.00	222.22	444.44	2.00	222.22	444.44	-	-	
1453	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-100H/3	台	材料库房	2.00	273.51	547.01	2.00	273.51	547.01	-	-	
1454	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-250H/3	台	材料库房	1.00	675.22	675.22	1.00	675.22	675.22	-	-	
1455	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-250H/3	台	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1456	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-100H/3	台	材料库房	2.00	360.12	720.23	2.00	360.12	720.23	-	-	
1457	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-100H/3	台	材料库房	2.00	205.13	410.26	2.00	205.13	410.26	-	-	
1458	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-100H/3	台	材料库房	2.00	358.98	717.96	2.00	358.98	717.96	-	-	
1459	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-100H/3	台	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
1460	空气断路器 塑壳式断路器 型号:LV429842 3P A	台	材料库房	3.00	603.99	1,811.96	3.00	603.99	1,811.96	-	-	
1461	空气断路器 塑壳式断路器 型号:LV429843 3P A	台	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
1462	空气断路器 塑壳式断路器 型号:LV429840 3P A	台	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
1463	空气断路器 塑壳式断路器 型号:LV430940 3P A	台	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
1464	空气断路器 塑壳式断路器 型号:LV429841 3P A	台	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
1465	空气断路器 塑壳式断路器 型号:LV429846 3P A	台	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
1466	空气断路器 塑壳式断路器 型号:LV429752 3P A	台	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
1467	空气断路器 塑壳式断路器 型号:LV430832 3P A	台	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
1468	空气断路器 小型断路器 型号:C65H 1P 400V 10	台	材料库房	4.00	17.10	68.38	4.00	17.10	68.38	-	-	
1469	空气断路器 小型断路器 型号:C65H 3P 400V 20	台	材料库房	1.00	17.09	17.09	1.00	17.09	17.09	-	-	
1470	空气断路器 小型断路器 型号:C65H 2P 400V 6	台	材料库房	4.00	17.10	68.38	4.00	17.10	68.38	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第60页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1471	空气断路器 小型断路器 型号:S252SDC B6 2P 2	个	材料库房	4.00	256.41	1,025.64	4.00	256.41	1,025.64	-	-	
1472	空气断路器 小型断路器 型号:S253S B2 3P 400	台	材料库房	2.00	256.41	512.82	2.00	256.41	512.82	-	-	
1473	空气断路器 小型断路器 型号:GYD20-16/A 1P	台	材料库房	1.00	68.38	68.38	1.00	68.38	68.38	-	-	
1474	空气断路器 塑壳式断路器 型号:ABB S5N400 F	台	材料库房	2.00	2,117.95	4,235.90	2.00	2,117.95	4,235.90	-	-	
1475	空气断路器 塑壳式断路器 型号:ABB S3N250 F	台	材料库房	2.00	1,049.58	2,099.15	2.00	1,049.58	2,099.15	-	-	
1476	空气断路器 小型断路器 型号:S262-C6 2P 380V	台	材料库房	8.00	90.60	724.78	8.00	90.60	724.78	-	-	
1477	空气断路器 小型断路器 型号:型号:C65N 3P 40	台	材料库房	10.00	68.38	683.76	10.00	68.38	683.76	-	-	
1478	空气断路器 小型断路器 型号:KFB1-63ZC6 2P	台	材料库房	5.00	59.83	299.15	5.00	59.83	299.15	-	-	
1479	空气断路器 小型断路器 型号:KFB1-63C6 1P 2	台	材料库房	3.00	14.53	43.59	3.00	14.53	43.59	-	-	
1480	空气断路器 塑壳式断路器 型号:NSX 630H 4P	台	材料库房	1.00	5,854.70	5,854.70	1.00	5,854.70	5,854.70	-	-	
1481	空气断路器 塑壳式断路器 型号:DZ20L-160/3N	台	材料库房	1.00	384.62	384.62	1.00	384.62	384.62	-	-	
1482	空气断路器 小型断路器 型号:S262S 2P 220V 6	台	材料库房	4.00	144.45	577.78	4.00	144.45	577.78	-	-	
1483	空气断路器 塑壳式断路器 型号:CM1-225H/33	台	材料库房	1.00	820.51	820.51	1.00	820.51	820.51	-	-	
1484	空气断路器 小型断路器 型号:RT18-32X 1P 38	台	材料库房	2.00	12.82	25.64	2.00	12.82	25.64	-	-	
1485	空气断路器 塑壳式断路器 型号:DZ47-63 C10 3	台	材料库房	5.00	3.42	17.09	5.00	3.42	17.09	-	-	
1486	空气断路器 塑壳式断路器 型号:RMM1L-100/4	台	材料库房	5.00	683.76	3,418.80	5.00	683.76	3,418.80	-	-	
1487	空气断路器 小型断路器 型号:C34N C2 2P 400V	台	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1488	空气断路器 小型断路器 型号:C33N C4 2P 400V	台	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1489	空气断路器 小型断路器 型号:C32N C6 2P 400V	台	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1490	空气断路器 小型断路器 型号:C65N 3P 690V 2	台	材料库房	12.00	83.76	1,005.13	12.00	83.76	1,005.13	-	-	
1491	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-250H/3	台	材料库房	9.00	695.16	6,256.40	9.00	695.16	6,256.40	-	-	
1492	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-100H/3	台	材料库房	1.00	507.69	507.69	1.00	507.69	507.69	-	-	
1493	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-100/330	台	材料库房	2.00	502.57	1,005.13	2.00	502.57	1,005.13	-	-	
1494	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-250H/3	台	材料库房	8.00	743.30	5,946.43	8.00	743.30	5,946.43	-	-	
1495	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-250H/3	台	材料库房	8.00	743.30	5,946.43	8.00	743.30	5,946.43	-	-	
1496	空气断路器 塑壳式断路器 型号:KFM2-250H/3	台	材料库房	3.00	743.30	2,229.91	3.00	743.30	2,229.91	-	-	
1497	空气断路器 小型断路器 型号:DZ47-63C1 2P 4	台	材料库房	1.00	55.56	55.56	1.00	55.56	55.56	-	-	
1498	空气断路器 小型断路器 型号:GV2-PM16C/9-14	台	材料库房	6.00	150.22	901.29	6.00	150.22	901.29	-	-	
1499	空气断路器 小型断路器 型号:C65N-C25 3P 40	个	材料库房	15.00	80.17	1,202.60	15.00	80.17	1,202.60	-	-	
1500	空气断路器 小型断路器 型号:IC65H D16 4P 40	台	材料库房	3.00	111.11	333.34	3.00	111.11	333.34	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第61页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1501	空气断路器 小型断路器 型号:D3 4P 400V 3A	台	材料库房	3.00	179.49	538.46	3.00	179.49	538.46	-	-	
1502	断路器配件 储能电机 HDZ-70-30	个	材料库房	2.00	299.15	598.29	2.00	299.15	598.29	-	-	
1503	断路器配件 储能电机 200/250-V	个	材料库房	2.00	299.15	598.29	2.00	299.15	598.29	-	-	
1504	断路器配件 储能电机 HDZ-207	个	材料库房	5.00	13.68	68.38	5.00	13.68	68.38	-	-	
1505	断路器配件 智能脱扣器 ST4502M 8C24V	个	材料库房	6.00	427.35	2,564.10	6.00	427.35	2,564.10	-	-	
1506	断路器配件 辅助开关 RXD10H/12 12NO 12NC	个	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
1507	断路器配件 储能电机 66ZY-CJ05 DC220V 70W	个	材料库房	2.00	299.15	598.29	2.00	299.15	598.29	-	-	
1508	断路器配件 辅助开关 F10-16HT	个	材料库房	3.00	7.12	21.37	3.00	7.12	21.37	-	-	
1509	断路器配件 辅助开关 F6-16II/WB WTOTH	个	材料库房	1.00	68.38	68.38	1.00	68.38	68.38	-	-	
1510	断路器配件 储能电机 200-200VDC MT08-MT6	个	材料库房	5.00	170.94	854.70	5.00	170.94	854.70	-	-	
1511	断路器配件 合闸线圈 7004590 P0106 R/220VD	只	材料库房	5.00	188.03	940.17	5.00	188.03	940.17	-	-	
1512	断路器配件 分闸线圈 APR/10 220V-250VAC	只	材料库房	17.00	188.03	3,196.58	17.00	188.03	3,196.58	-	-	
1513	断路器配件 分闸线圈 Z07F3833 DC220V 198±	只	材料库房	5.00	205.13	1,025.64	5.00	205.13	1,025.64	-	-	
1514	断路器配件 合闸线圈 Z07F3802 DC220V 198±	只	材料库房	2.00	273.51	547.01	2.00	273.51	547.01	-	-	
1515	断路器配件 辅助触头组 KFW2四开四闭	件	材料库房	3.00	17.10	51.29	3.00	17.10	51.29	-	-	
1516	断路器配件 储能电机 HDZ-207.20 AC/DC220V	个	材料库房	2.00	538.46	1,076.92	2.00	538.46	1,076.92	-	-	
1517	断路器配件 合闸线圈 MT06-MT63V/H/C 220-2	个	材料库房	10.00	15.38	153.84	10.00	15.38	153.84	-	-	
1518	断路器配件 分闸线圈 断路器型号:VD4-1231-4	只	材料库房	5.00	3,931.62	19,658.12	5.00	3,931.62	19,658.12	-	-	
1519	断路器配件 合闸线圈 断路器型号:VD4-1231-4	只	材料库房	5.00	3,931.62	19,658.12	5.00	3,931.62	19,658.12	-	-	
1520	断路器配件 智能脱扣器 DC220V	个	材料库房	5.00	13.68	68.38	5.00	13.68	68.38	-	-	
1521	断路器配件 分合闸线圈 2420MH-CN DC220V	个	材料库房	2.00	34.19	68.38	2.00	34.19	68.38	-	-	
1522	断路器配件 过电压动作计数器 MC-J	个	材料库房	1.00	1,264.95	1,264.95	1.00	1,264.95	1,264.95	-	-	
1523	断路器配件 断路器安装导轨	个	材料库房	4.00	971.25	3,885.00	4.00	971.25	3,885.00	-	-	
1524	高压隔离开关配件 配件名称:静触头 配件型号:	件	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1525	高压隔离开关配件 配件名称:动触头 配件型号:	件	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1526	交流接触器 型号:LC1-D0610M5N 额定电压:69	只	材料库房	1.00	50.03	50.03	1.00	50.03	50.03	-	-	
1527	交流接触器 型号:CJX2-0910 额定电压:220V 20	只	材料库房	2.00	30.77	61.54	2.00	30.77	61.54	-	-	
1528	交流接触器 型号:LC1-D0610M(5)C 额定电压:6	只	材料库房	2.00	58.12	116.24	2.00	58.12	116.24	-	-	
1529	交流接触器 型号:CJX2-1201 额定电压:220V 20	只	材料库房	2.00	12.82	25.64	2.00	12.82	25.64	-	-	
1530	交流接触器 型号:LC1D-32M7C 额定电压:220V	只	材料库房	4.00	139.44	557.75	4.00	139.44	557.75	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第62页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1531	交流接触器 型号:LC1-D12M7C 额定电压:380V	只	材料库房	32.00	76.52	2,448.67	32.00	76.52	2,448.67	-	-	
1532	交流接触器 型号:CJX2-8011 额定电压:380V 80A	只	材料库房	3.00	200.85	602.56	3.00	200.85	602.56	-	-	
1533	交流接触器 型号:CAD32CC7C 额定电压:380V	只	材料库房	2.00	47.01	94.02	2.00	47.01	94.02	-	-	
1534	交流接触器 型号:LC1-D09M7C 额定电压:220V	只	材料库房	2.00	12.82	25.64	2.00	12.82	25.64	-	-	
1535	交流接触器 型号:KFC2-95 AC220V 额定电压:220V	只	材料库房	3.00	230.77	692.31	3.00	230.77	692.31	-	-	
1536	交流接触器 型号:KFC2-75 AC220V 额定电压:220V	只	材料库房	4.00	213.68	854.70	4.00	213.68	854.70	-	-	
1537	交流接触器 型号:A63-30-11 额定电压:380V 63A	只	材料库房	5.00	309.40	1,547.01	5.00	309.40	1,547.01	-	-	
1538	交流接触器 型号:CJX2-2510 额定电压:380V 25A	只	材料库房	2.00	21.37	42.74	2.00	21.37	42.74	-	-	
1539	交流接触器 型号:KFC2-40-40A-220V 额定电压:220V	只	材料库房	3.00	170.94	512.82	3.00	170.94	512.82	-	-	
1540	交流接触器 型号:LC1-D50M7C 额定电压:220V	只	材料库房	4.00	262.48	1,049.90	4.00	262.48	1,049.90	-	-	
1541	交流接触器 型号:CA2-DN 22C 110V AC 额定电压:110V	只	材料库房	2.00	47.01	94.02	2.00	47.01	94.02	-	-	
1542	交流接触器 型号:DIL40C(RDC24) 额定电压:400V	只	材料库房	5.00	260.68	1,303.42	5.00	260.68	1,303.42	-	-	
1543	交流接触器 型号:LC1-D3201 CC5 N 额定电压:220V	只	材料库房	4.00	367.52	1,470.09	4.00	367.52	1,470.09	-	-	
1544	交流接触器 型号:B9-30-01 额定电压:380V 22A	只	材料库房	1.00	34.19	34.19	1.00	34.19	34.19	-	-	
1545	交流接触器 型号:CZT40 DC220V 额定电压:220V	只	材料库房	2.00	213.68	427.35	2.00	213.68	427.35	-	-	
1546	交流接触器 型号:KFC2-95 AC220V 额定电压:220V	只	材料库房	10.00	277.78	2,777.78	10.00	277.78	2,777.78	-	-	
1547	交流接触器 型号:KFC2-75 额定电压:220V 75A	只	材料库房	10.00	247.86	2,478.63	10.00	247.86	2,478.63	-	-	
1548	交流接触器 型号:KFC2-12 额定电压:220V 12A	只	材料库房	4.00	192.31	769.23	4.00	192.31	769.23	-	-	
1549	交流接触器 型号:KFC2-25 额定电压:220V 25A	只	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
1550	交流接触器 型号:KFC2-50 额定电压:220V 50A	只	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
1551	交流接触器 型号:KFC2-63 额定电压:220V 63A	只	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
1552	交流接触器 型号:KFC2-32 额定电压:220V 32A	只	材料库房	3.00	170.94	512.82	3.00	170.94	512.82	-	-	
1553	交流接触器 型号:KFC2-300 额定电压:220V 300A	只	材料库房	4.00	1,025.64	4,102.56	4.00	1,025.64	4,102.56	-	-	
1554	交流接触器 型号:KFC2-140 额定电压:220V 140A	只	材料库房	1.00	341.88	341.88	1.00	341.88	341.88	-	-	
1555	交流接触器 型号:KFC2-170 额定电压:220V 170A	只	材料库房	4.00	341.88	1,367.52	4.00	341.88	1,367.52	-	-	
1556	交流接触器 型号:KFC2-16 额定电压:220V 16A	只	材料库房	5.00	170.94	854.70	5.00	170.94	854.70	-	-	
1557	交流接触器 型号:LC1D25 M7C 额定电压:380V	只	材料库房	1.00	81.63	81.63	1.00	81.63	81.63	-	-	
1558	交流接触器 型号:LC1 D250C 额定电压:690V 40A	只	材料库房	1.00	21.37	21.37	1.00	21.37	21.37	-	-	
1559	交流接触器 型号:KFM2-250H/3302 额定电压:690V	只	材料库房	2.00	521.37	1,042.74	2.00	521.37	1,042.74	-	-	
1560	交流接触器 型号:LC1D09M7C 额定电压:380V	只	材料库房	2.00	752.14	1,504.27	2.00	752.14	1,504.27	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第63页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1561	交流接触器 型号:LC1E06YM5N 额定电压:380V	只	材料库房	2.00	53.00	105.99	2.00	53.00	105.99	-	-	
1562	交流接触器 型号:LC1E0601M5N 额定电压:380V	只	材料库房	2.00	256.41	512.82	2.00	256.41	512.82	-	-	
1563	交流接触器 型号:LC1-D12M7C 额定电压:380V	只	材料库房	4.00	53.85	215.38	4.00	53.85	215.38	-	-	
1564	接触器配件 接触器型号:Schneider LC1-D32...N	个	材料库房	4.00	8.55	34.19	4.00	8.55	34.19	-	-	
1565	接触器配件 接触器型号:CJT1-40;额定电压:380V	个	材料库房	10.00	21.37	213.68	10.00	21.37	213.68	-	-	
1566	接触器配件 接触器型号:ABB CA5-10 配件名称	个	材料库房	2.00	18.81	37.61	2.00	18.81	37.61	-	-	
1567	接触器配件 配件名称:接触器辅助开关 配件型	组	材料库房	3.00	25.64	76.92	3.00	25.64	76.92	-	-	
1568	接触器配件 配件名称:接触器辅助触头组 配件	个	材料库房	15.00	26.44	396.64	15.00	26.44	396.64	-	-	
1569	接触器配件 配件名称:接触器辅助触头组 配件	个	材料库房	1.00	21.72	21.72	1.00	21.72	21.72	-	-	
1570	接触器配件 配件名称:接触器辅助开关 配件型	个	材料库房	3.00	7.01	21.03	3.00	7.01	21.03	-	-	
1571	接触器配件 配件名称:接触器辅助开关 配件型	个	材料库房	11.00	8.55	94.02	11.00	8.55	94.02	-	-	
1572	接触器配件 配件名称:接触器辅助开关 配件型	个	材料库房	5.00	8.55	42.74	5.00	8.55	42.74	-	-	
1573	接触器配件 配件名称:接触器辅助开关 配件型	个	材料库房	10.00	42.74	427.35	10.00	42.74	427.35	-	-	
1574	接触器配件 配件名称:接触器辅助开关 配件型	个	材料库房	10.00	6.84	68.38	10.00	6.84	68.38	-	-	
1575	接触器配件 配件名称:接触器辅助触头组 配件	个	材料库房	2.00	196.58	393.16	2.00	196.58	393.16	-	-	
1576	接触器配件 配件名称:接触器辅助开关 配件型	个	材料库房	4.00	8.55	34.19	4.00	8.55	34.19	-	-	
1577	接触器配件 配件名称:接触器辅助触头组 配件	个	材料库房	10.00	19.66	196.58	10.00	19.66	196.58	-	-	
1578	断路器 GV2-PM06C/1-1.6A	台	材料库房	12.00	88.10	1,057.20	12.00	88.10	1,057.20	-	-	
1579	电压继电器 FK2000-10A 24~220V	只	材料库房	3.00	36.75	110.26	3.00	36.75	110.26	-	-	
1580	时间继电器 ST3P A-B 0-10S DC220V	只	材料库房	3.00	205.13	615.38	3.00	205.13	615.38	-	-	
1581	时间继电器 数字式时间继电器 ETR4-11-A-AC	只	材料库房	9.00	273.50	2,461.54	9.00	273.50	2,461.54	-	-	
1582	时间继电器 ST3PA-C 0-5S AC220V	只	材料库房	8.00	205.13	1,641.03	8.00	205.13	1,641.03	-	-	
1583	时间继电器 H3Y-2 0-5S AC220V	只	材料库房	4.00	102.57	410.26	4.00	102.57	410.26	-	-	
1584	时间继电器 DHC-JSS25 0.01~360000S AC220V	只	材料库房	3.00	141.03	423.08	3.00	141.03	423.08	-	-	
1585	中间继电器 ZJY-240 线圈电压:DC220V	只	材料库房	3.00	68.38	205.13	3.00	68.38	205.13	-	-	
1586	中间继电器 MY2NJ 线圈电压:DC24V	只	材料库房	15.00	22.22	333.33	15.00	22.22	333.33	-	-	
1587	中间继电器 MY2NJ-220/240VAC 线圈电压:AC	只	材料库房	2.00	17.10	34.19	2.00	17.10	34.19	-	-	
1588	中间继电器 HH54P 线圈电压:AC240V	只	材料库房	16.00	25.64	410.26	16.00	25.64	410.26	-	-	
1589	中间继电器 700-HB32Z24 线圈电压:DC24V	只	材料库房	8.00	148.72	1,189.74	8.00	148.72	1,189.74	-	-	
1590	中间继电器 DZS-233-220V 线圈电压:AC220V	只	材料库房	1.00	117.95	117.95	1.00	117.95	117.95	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第64页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1591	中间继电器 3TH8280 线圈AC220V 线圈电压:2	只	材料库房	2.00	47.01	94.02	2.00	47.01	94.02	-	-	
1592	中间继电器 3TH8244 AC220V 线圈电压:220V	只	材料库房	2.00	47.01	94.02	2.00	47.01	94.02	-	-	
1593	中间继电器 DRM270524L 线圈电压:AC24V	只	材料库房	4.00	28.63	114.53	4.00	28.63	114.53	-	-	
1594	中间继电器 RXM2AB2BD 线圈电压:DC24V	只	材料库房	34.00	33.13	1,126.52	34.00	33.13	1,126.52	-	-	
1595	中间继电器 DILA-22C 线圈电压:DC24V	只	材料库房	5.00	260.68	1,303.42	5.00	260.68	1,303.42	-	-	
1596	中间继电器 CAT700-TBR 线圈电压:DC24V	只	材料库房	10.00	58.12	581.20	10.00	58.12	581.20	-	-	
1597	中间继电器 RXM3AB2F7 线圈电压:AC120V	只	材料库房	3.00	61.40	184.19	3.00	61.40	184.19	-	-	
1598	中间继电器 UEG2/L1 线圈电压:AC220V	只	材料库房	2.00	341.88	683.76	2.00	341.88	683.76	-	-	
1599	中间继电器 3TH82 44-0XQ0 线圈电压:AC220V	只	材料库房	4.00	47.01	188.04	4.00	47.01	188.04	-	-	
1600	中间继电器 MY4NJ 线圈电压:AC24V	只	材料库房	4.00	21.37	85.47	4.00	21.37	85.47	-	-	
1601	中间继电器 3TH4280 线圈电压:DC220V	只	材料库房	2.00	179.49	358.97	2.00	179.49	358.97	-	-	
1602	中间继电器 EC9-A25X 线圈电压:DC24V	只	材料库房	36.00	129.86	4,674.94	36.00	129.86	4,674.94	-	-	
1603	中间继电器 RXM2AB2PT 线圈电压:AC230V	只	材料库房	57.00	24.77	1,411.97	57.00	24.77	1,411.97	-	-	
1604	中间继电器 JZY-208/1 线圈电压:DC200V	只	材料库房	5.00	66.67	333.33	5.00	66.67	333.33	-	-	
1605	中间继电器 MZY-040 线圈电压:DC220V	只	材料库房	5.00	303.42	1,517.10	5.00	303.42	1,517.10	-	-	
1606	中间继电器 ZJY-AQ-11 线圈电压:AC220V	只	材料库房	3.00	68.38	205.13	3.00	68.38	205.13	-	-	
1607	中间继电器 RXM2AB2P7 线圈电压:AC230V	只	材料库房	22.00	48.33	1,063.25	22.00	48.33	1,063.25	-	-	
1608	中间继电器 MY4N-J 线圈电压:DC24V	只	材料库房	10.00	65.93	659.34	10.00	65.93	659.34	-	-	
1609	中间继电器 H3Y-40-10S 线圈电压:AC220V	只	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
1610	中间继电器 HF18FF 线圈电压:DC24V	只	材料库房	2.00	17.10	34.19	2.00	17.10	34.19	-	-	
1611	中间继电器 JH1806 线圈电压:AC220V	只	材料库房	4.00	17.10	68.38	4.00	17.10	68.38	-	-	
1612	中间继电器 DRM2070220L 线圈电压:DC220V	只	材料库房	3.00	24.48	73.43	3.00	24.48	73.43	-	-	
1613	中间继电器 IDEC RJ25-CL D24 线圈电压:DC2	只	材料库房	3.00	22.65	67.94	3.00	22.65	67.94	-	-	
1614	中间继电器 700-HB32Z24 24VDC 1th15A 线圈	只	材料库房	2.00	96.58	193.16	2.00	96.58	193.16	-	-	
1615	热继电器 JR36-160-100~160A 100~160A	只	材料库房	1.00	49.57	49.57	1.00	49.57	49.57	-	-	
1616	热继电器 LR2-D1314 (7-10A) 7~10A	只	材料库房	2.00	21.37	42.74	2.00	21.37	42.74	-	-	
1617	热继电器 LRD 21C 12~18A	只	材料库房	3.00	108.16	324.48	3.00	108.16	324.48	-	-	
1618	热继电器 LRD 12C 5.5~8A	只	材料库房	3.00	89.13	267.40	3.00	89.13	267.40	-	-	
1619	热继电器 LRD12C 5.5~8A 带底座(LAD7B106	只	材料库房	5.00	146.15	730.77	5.00	146.15	730.77	-	-	
1620	热继电器 JR36-63 40~63A	只	材料库房	2.00	21.37	42.74	2.00	21.37	42.74	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第65页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1621	热继电器 LRD10KN 4~6A	只	材料库房	2.00	55.56	111.11	2.00	55.56	111.11	-	-	
1622	热继电器 LRD-3357C 37~50A	只	材料库房	5.00	401.71	2,008.55	5.00	401.71	2,008.55	-	-	
1623	热继电器 JR36-20 10~16A	只	材料库房	4.00	17.10	68.38	4.00	17.10	68.38	-	-	
1624	热继电器 LRD03C 0.25~0.4A	只	材料库房	3.00	104.01	312.02	3.00	104.01	312.02	-	-	
1625	热继电器 3UA59 10~16A	只	材料库房	6.00	25.64	153.85	6.00	25.64	153.85	-	-	
1626	热继电器 LRD22C 16~24A	只	材料库房	2.00	94.02	188.03	2.00	94.02	188.03	-	-	
1627	热继电器 LRD07KN 1.6~2.5A	只	材料库房	2.00	55.56	111.11	2.00	55.56	111.11	-	-	
1628	热继电器 LRD32C 23~32A	只	材料库房	4.00	112.82	451.28	4.00	112.82	451.28	-	-	
1629	热继电器 TA25DU 1~10A	只	材料库房	2.00	82.06	164.11	2.00	82.06	164.11	-	-	
1630	热继电器 KFR1-12.5 1.25~2A	只	材料库房	3.00	51.28	153.85	3.00	51.28	153.85	-	-	
1631	热继电器 KFR1-25 6.3~10A	只	材料库房	8.00	102.56	820.51	8.00	102.56	820.51	-	-	
1632	热继电器 KFR1-12.5 0.8~1.25A	只	材料库房	8.00	102.56	820.51	8.00	102.56	820.51	-	-	
1633	热继电器 KFR1-12.5 4~6.3A	只	材料库房	4.00	102.57	410.26	4.00	102.57	410.26	-	-	
1634	热继电器 NR4-32 1~1.6A	只	材料库房	1.00	25.64	25.64	1.00	25.64	25.64	-	-	
1635	热继电器 3UA59 1~40A	只	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1636	热继电器 KFR1-25 8~12.5A	只	材料库房	4.00	102.57	410.26	4.00	102.57	410.26	-	-	
1637	热继电器 EOGR-5S-05N440 1~5A	只	材料库房	1.00	418.80	418.80	1.00	418.80	418.80	-	-	
1638	热继电器 3UA59 40-1G 4~6.3A	只	材料库房	4.00	85.47	341.88	4.00	85.47	341.88	-	-	
1639	热继电器 LRD-35C 30~38A	只	材料库房	5.00	78.63	393.16	5.00	78.63	393.16	-	-	
1640	相序继电器 XJ3-D 220V	只	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1641	双位置继电器 RUS-32B/220V 220V 南京奥德其	只	材料库房	1.00	802.13	802.13	1.00	802.13	802.13	-	-	
1642	信号继电器 ABB CR-M230AC4L 230VAC 6A 4	只	材料库房	5.00	29.91	149.57	5.00	29.91	149.57	-	-	
1643	继电器座 PYF08A-E	个	材料库房	4.00	8.55	34.19	4.00	8.55	34.19	-	-	
1644	继电器座 MY2N-J220/240VAC	个	材料库房	14.00	27.03	378.42	14.00	27.03	378.42	-	-	
1645	避雷器 名称:防雷模块 型号:菲尼克斯VAL-CP-	只	材料库房	1.00	551.28	551.28	1.00	551.28	551.28	-	-	
1646	避雷器附件 名称:避雷器放电计数器 型号:JS01	只	材料库房	2.00	323.76	647.52	2.00	323.76	647.52	-	-	
1647	避雷器附件 名称:避雷器监测器 型号:JCQ3A-1	只	材料库房	3.00	1,239.32	3,717.95	3.00	1,239.32	3,717.95	-	-	
1648	避雷器附件 名称:避雷器监测器 型号:JCQ-10/8	只	材料库房	1.00	478.64	478.64	1.00	478.64	478.64	-	-	
1649	避雷器附件 名称:避雷器监测器 型号:JCQ3A-1	只	材料库房	1.00	865.39	865.39	1.00	865.39	865.39	-	-	
1650	照明配电箱 500*350*95 STZM-05 220V	个	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第66页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1651	照明配电箱 300*300*95 STZM-06 220V	个	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1652	照明配电箱 PZ30-10 白色 250V 照明配电箱塑	个	材料库房	15.00	23.93	358.97	15.00	23.93	358.97	-	-	
1653	照明配电箱 pz30-8 220V 材质:不锈钢	个	材料库房	14.00	171.55	2,401.73	14.00	171.55	2,401.73	-	-	
1654	控制箱 250*300*350 400V 有内配	个	材料库房	6.00	837.61	5,025.64	6.00	837.61	5,025.64	-	-	
1655	控制箱 200*350 380V	个	材料库房	1.00	111.11	111.11	1.00	111.11	111.11	-	-	
1656	控制箱 KZX-10062201 380V 江苏大全封闭母	个	材料库房	3.00	427.35	1,282.05	3.00	427.35	1,282.05	-	-	
1657	控制箱 370*300*170mm TH2D-II 380V	个	材料库房	21.00	427.35	8,974.36	21.00	427.35	8,974.36	-	-	
1658	控制箱 600*500*220mm YZK2.2*1-2 380V	个	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1659	防爆控制箱 ZAY210 220V ExdII CT6/DIP A20	个	材料库房	1.00	4,273.50	4,273.50	1.00	4,273.50	4,273.50	-	-	
1660	开关柜抽屉单元 MT型3线 H型 P047898	个	材料库房	30.00	40.74	1,222.22	30.00	40.74	1,222.22	-	-	
1661	开关柜抽屉单元 MT型3线 N型 P047071	个	材料库房	30.00	41.31	1,239.32	30.00	41.31	1,239.32	-	-	
1662	开关柜抽屉单元 MT型6线 N型 P047072	个	材料库房	10.00	122.22	1,222.22	10.00	122.22	1,222.22	-	-	
1663	开关柜抽屉单元 MT型6线 H型 P047899	个	材料库房	10.00	120.51	1,205.13	10.00	120.51	1,205.13	-	-	
1664	开关柜配件 MNSG 380V 辅助触头 MTE-20-40	个	材料库房	5.00	17.09	85.47	5.00	17.09	85.47	-	-	
1665	开关柜配件 KYN28-12 操控配线 L=1M	只	材料库房	48.00	4.27	205.13	48.00	4.27	205.13	-	-	
1666	开关柜配件 DSN-AMZ 电磁锁 AC/DC220/110V	个	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1667	开关柜配件 MNSG 抽屉接触头 6mm2	个	材料库房	44.00	47.01	2,068.37	44.00	47.01	2,068.37	-	-	
1668	开关柜配件 MNSG 380V 主母1250A 手柄 标配	个	材料库房	13.00	8.55	111.11	13.00	8.55	111.11	-	-	
1669	开关柜配件 MNSG 380V 主母1250A 拉手 标配	个	材料库房	7.00	8.55	59.83	7.00	8.55	59.83	-	-	
1670	开关柜配件 MNSG 抽屉接触头 35mm2	个	材料库房	4.00	427.35	1,709.40	4.00	427.35	1,709.40	-	-	
1671	开关柜配件 MNSG 抽屉接触头 25mm2	个	材料库房	130.00	38.46	5,000.00	130.00	38.46	5,000.00	-	-	
1672	开关柜配件 MNSG 抽屉接触头 16mm2	个	材料库房	60.00	42.74	2,564.10	60.00	42.74	2,564.10	-	-	
1673	开关柜配件 KYN28-12 有功无功线 1m	个	材料库房	79.00	17.09	1,350.43	79.00	17.09	1,350.43	-	-	
1674	开关柜配件 抽屉式金属铠装开关柜MNSG型 扣	套	材料库房	1.00	153.85	153.85	1.00	153.85	153.85	-	-	
1675	励磁装置配件 功率柜滤网 610*90mm	个	材料库房	20.00	324.79	6,495.73	20.00	324.79	6,495.73	-	-	
1676	励磁装置配件 分压电阻板 MBD-1001	块	材料库房	4.00	441.03	1,764.10	4.00	441.03	1,764.10	-	-	
1677	励磁装置配件 整流模块 6RI75G-160 150A 1600	台	材料库房	2.00	294.02	588.03	2.00	294.02	588.03	-	-	
1678	励磁装置配件 脉冲放大板 HMB-3/15KV	块	材料库房	6.00	1,589.74	9,538.46	6.00	1,589.74	9,538.46	-	-	
1679	励磁装置配件 直流模件 PSG-320D-D.YZ1	块	材料库房	1.00	5,128.21	5,128.21	1.00	5,128.21	5,128.21	-	-	
1680	灭磁开关配件 灭弧罩 HSBA131306R0002	个	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第67页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1681	直流系统配件 可控硅整流元件 MT/DS 100-20	块	材料库房	4.00	17.10	68.38	4.00	17.10	68.38	-	-	
1682	直流巡检仪 FXJ-21 220V	个	材料库房	2.00	2,547.01	5,094.01	2.00	2,547.01	5,094.01	-	-	
1683	UPS 深圳市稳定不间断电源有限公司 UPS AP	个	材料库房	1.00	2,478.63	2,478.63	1.00	2,478.63	2,478.63	-	-	
1684	开关电源 台湾明威 开关电源 RS-75-12 INPUT	个	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
1685	开关电源 航天电源 转换电源(AC-DC) 4NIC-X	个	材料库房	1.00	829.06	829.06	1.00	829.06	829.06	-	-	
1686	开关电源 杭州华电华源环境工程有限公司 开	个	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
1687	开关电源 中国常州山泰克有限公司 电源插件 1	个	材料库房	1.00	9,829.06	9,829.06	1.00	9,829.06	9,829.06	-	-	
1688	开关电源 卡立电子 开关电源 JL-25T5±15 +5V	个	材料库房	1.00	165.24	165.24	1.00	165.24	165.24	-	-	
1689	开关电源 衡浮 交换式电源(AC-DC) HF55W-S-	个	材料库房	2.00	128.21	256.41	2.00	128.21	256.41	-	-	
1690	开关电源 衡浮 交换式电源(AC-DC) HF55W-S-	个	材料库房	1.00	128.20	128.20	1.00	128.20	128.20	-	-	
1691	开关电源 PHOENIX 开关电源 QUINT-PS-100-	个	材料库房	1.00	2,376.07	2,376.07	1.00	2,376.07	2,376.07	-	-	
1692	开关电源 宇峰 开关电源 ZH-3R3A 无锡市宇峰	个	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1693	变频器配件 变频器通讯板 GQN11030220	块	材料库房	2.00	2,094.02	4,188.03	2.00	2,094.02	4,188.03	-	-	
1694	变频器配件 变频器驱动板 GQN1110320	块	材料库房	2.00	7,658.12	15,316.24	2.00	7,658.12	15,316.24	-	-	
1695	变频器配件 变频器通讯板 GQN110302V1.6	块	材料库房	2.00	2,094.02	4,188.03	2.00	2,094.02	4,188.03	-	-	
1696	变频器配件 变频器驱动板 GQN111103	块	材料库房	2.00	7,658.12	15,316.24	2.00	7,658.12	15,316.24	-	-	
1697	保护测控装置 电力系统通信接口装置 CSC-187	台	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1698	保护测控装置 微机综保测控装置 CSC-298	台	材料库房	1.00	4,393.16	4,393.16	1.00	4,393.16	4,393.16	-	-	
1699	保护测控装置 微机综保测控装置 CSC-236	台	材料库房	1.00	4,393.16	4,393.16	1.00	4,393.16	4,393.16	-	-	
1700	保护测控装置 微机综保测控装置 CSC-231	台	材料库房	1.00	4,393.16	4,393.16	1.00	4,393.16	4,393.16	-	-	
1701	保护测控装置 电力测控仪表 ST400HSK-1-4-m	台	材料库房	5.00	3,801.71	19,008.55	5.00	3,801.71	19,008.55	-	-	
1702	保护测控装置 电力测控仪表 ST400H-5-M-N-I	台	材料库房	2.00	3,951.57	7,903.13	2.00	3,951.57	7,903.13	-	-	
1703	保护测控装置配件 线路保护装置 电源模块 CS	块	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
1704	保护测控装置配件 线路保护装置 电源模块 RC	套	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1705	保护测控装置配件 变压器保护装置 电源开关 1	块	材料库房	1.00	20,341.88	20,341.88	1.00	20,341.88	20,341.88	-	-	
1706	保护测控装置配件 母线保护装置 电源插件 RC	块	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1707	保护测控装置配件 母线保护装置 电源插件 RC	块	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1708	保护测控装置配件 母线保护装置 电源插件 KD	块	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
1709	保护测控装置配件 母线保护装置 电源板 BP66	块	材料库房	3.00	455.84	1,367.52	3.00	455.84	1,367.52	-	-	
1710	保护测控装置配件 发变组保护装置 电源插件 J	块	材料库房	3.00	68.38	205.13	3.00	68.38	205.13	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第68页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1711	保护测控装置配件 发变组保护装置 电路板 MFC2000	块	材料库房	1.00	1,367.52	1,367.52	1.00	1,367.52	1,367.52	-	-	
1712	保护测控装置配件 变压器保护装置 电源装置 MFC2000	件	材料库房	2.00	213.68	427.35	2.00	213.68	427.35	-	-	
1713	保护测控装置配件 变压器保护装置 电流匹配器 MFC2000	件	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
1714	保护测控装置配件 快切装置 电源板 MFC2000	个	材料库房	6.00	170.94	1,025.64	6.00	170.94	1,025.64	-	-	
1715	保护测控装置配件 快切装置 出口板 MFC2000	个	材料库房	3.00	3,418.80	10,256.41	3.00	3,418.80	10,256.41	-	-	
1716	保护测控装置配件 电动机测控装置 固定架 ED	个	材料库房	6.00	17.09	102.56	6.00	17.09	102.56	-	-	
1717	保护测控装置配件 电动机测控装置 电源板 P0	块	材料库房	1.00	21,452.99	21,452.99	1.00	21,452.99	21,452.99	-	-	
1718	保护测控装置配件 低压系统保护测控装置 EC	台	材料库房	1.00	22,905.98	22,905.98	1.00	22,905.98	22,905.98	-	-	
1719	保护测控装置配件 低压系统保护测控装置 EC	台	材料库房	2.00	22,905.99	45,811.97	2.00	22,905.99	45,811.97	-	-	
1720	保护测控装置配件 励磁柜保护装置 电源插件 MFC2000	块	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
1721	保护测控装置配件 电动机保护测控装置 显示单元 MFC2000	块	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
1722	保护测控装置配件 电动机保护测控装置 控制单元 MFC2000	块	材料库房	3.00	854.70	2,564.10	3.00	854.70	2,564.10	-	-	
1723	综合保护器 11301-11305	台	材料库房	5.00	512.82	2,564.10	5.00	512.82	2,564.10	-	-	
1724	综合保护器 ST505MV-A-100A-M2	台	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1725	综合保护器 ST505H-A-25A-VM2	台	材料库房	1.00	282.05	282.05	1.00	282.05	282.05	-	-	
1726	综合保护器 ST505H-A-250-VM2 马达保护器	台	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1727	综合保护器 ST505M-A-250A-VM2 马达保护器	台	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1728	综合保护器 ST505H-A-100A-VM2 马达保护器	台	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1729	综合保护器 马达保护器 ST523B	台	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
1730	高压熔断器 RN2-10kV/0.5A0.5A	个	材料库房	3.00	85.47	256.41	3.00	85.47	256.41	-	-	
1731	高压熔断器 XRNP 12kV 额定电流:0.5A 额定开断容量:100MVA	台	材料库房	3.00	119.66	358.97	3.00	119.66	358.97	-	-	
1732	高压熔断器 207RSM 1500kV 额定电流:1800A	台	材料库房	6.00	683.76	4,102.56	6.00	683.76	4,102.56	-	-	
1733	低压熔断器 SIBA FF 500mA DMI1000V 701724	个	材料库房	15.00	46.76	701.36	15.00	46.76	701.36	-	-	
1734	低压熔断器 NT1 RT16-1 R032 500V, 120 k A	个	材料库房	10.00	25.64	256.41	10.00	25.64	256.41	-	-	
1735	低压熔断器 NGTC1-660V-160A 660V 160A	个	材料库房	3.00	136.75	410.26	3.00	136.75	410.26	-	-	
1736	低压熔断器 RO15/6A 220V 6A	个	材料库房	30.00	1.07	32.06	30.00	1.07	32.06	-	-	
1737	低压熔断器 NT2 500V 400A	个	材料库房	20.00	35.33	706.55	20.00	35.33	706.55	-	-	
1738	低压熔断器 RGS19 600V 300A	个	材料库房	2.00	21.37	42.74	2.00	21.37	42.74	-	-	
1739	低压熔断器 RGS19 600V 200A	个	材料库房	2.00	21.37	42.74	2.00	21.37	42.74	-	-	
1740	低压熔断器 RT28-32 500V 4A	个	材料库房	40.00	1.07	42.74	40.00	1.07	42.74	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第69页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1741	低压熔断器 RT14-20 500V 1A	个	材料库房	29.00	3.42	99.15	29.00	3.42	99.15	-	-	
1742	低压熔断器 RT14-20 500V 4A	个	材料库房	120.00	2.56	307.69	120.00	2.56	307.69	-	-	
1743	低压熔断器 RT14-20 500V 2A	个	材料库房	30.00	3.42	102.56	30.00	3.42	102.56	-	-	
1744	低压熔断器 NGT 660V 160A	个	材料库房	3.00	85.47	256.41	3.00	85.47	256.41	-	-	
1745	低压熔断器 R015 500V 10A	个	材料库房	21.00	4.27	89.74	21.00	4.27	89.74	-	-	
1746	低压熔断器 RL5 1140V 2A	个	材料库房	2.00	641.03	1,282.05	2.00	641.03	1,282.05	-	-	
1747	低压熔断器 低压熔断器 RS32-100 600V 100A	个	材料库房	12.00	34.19	410.25	12.00	34.19	410.25	-	-	
1748	熔断体 玻璃管熔断体 5*20-3A 220V 3A	只	材料库房	18.00	17.09	307.69	18.00	17.09	307.69	-	-	
1749	熔断体 玻璃管熔断体 Φ5*20-6A-250V 250V 6A	只	材料库房	190.00	0.22	42.73	190.00	0.22	42.73	-	-	
1750	熔断体 玻璃管熔断体 Φ5*20mm-4A-250V 250V	只	材料库房	16.00	1.71	27.35	16.00	1.71	27.35	-	-	
1751	熔断体 玻璃管熔断体 Φ5*20mm-2A-250V 250V	只	材料库房	60.00	85.47	5,128.20	60.00	85.47	5,128.20	-	-	
1752	熔断体 陶瓷熔断体 RO54 250V 1A	只	材料库房	60.00	17.31	1,038.46	60.00	17.31	1,038.46	-	-	
1753	熔断体 玻璃管熔断体 Φ5*20 250V 10A	只	材料库房	6.00	0.86	5.13	6.00	0.86	5.13	-	-	
1754	熔断体 玻璃管熔断体 Φ5*20 250V 5A	只	材料库房	6.00	0.86	5.13	6.00	0.86	5.13	-	-	
1755	熔断体 玻璃管熔断体 Φ10.3*38 250V 1A	只	材料库房	6.00	0.86	5.13	6.00	0.86	5.13	-	-	
1756	熔断体 陶瓷熔断体 RT14 R015 Φ10.3*38 500V	只	材料库房	10.00	0.85	8.54	10.00	0.85	8.54	-	-	
1757	熔断体 陶瓷熔断体 RO54 250V 0.5A	只	材料库房	19.00	1.30	24.78	19.00	1.30	24.78	-	-	
1758	熔断体 陶瓷熔断体 RT16-00(NT00) 500V 16A	只	材料库房	30.00	3.42	102.56	30.00	3.42	102.56	-	-	
1759	熔断体 陶瓷熔断体 R015 10*38 500V 1A	只	材料库房	60.00	0.77	46.15	60.00	0.77	46.15	-	-	
1760	熔丝 10A 500g/卷	卷	材料库房	3.00	11.96	35.89	3.00	11.96	35.89	-	-	
1761	熔丝 5A 300g/卷	卷	材料库房	1.00	10.26	10.26	1.00	10.26	10.26	-	-	
1762	熔断器附件 熔断器底座 RT14-20 Φ10*38 20A	个	材料库房	30.00	3.42	102.56	30.00	3.42	102.56	-	-	
1763	熔断器附件 熔断器底座 RT18-32X-32A	个	材料库房	50.00	19.15	957.26	50.00	19.15	957.26	-	-	
1764	熔断器附件 熔断器底座 RT28(N)-32X	个	材料库房	5.00	4.64	23.19	5.00	4.64	23.19	-	-	
1765	熔断器附件 熔断器操作把手 NH000-NH4 1kV	个	材料库房	4.00	256.41	1,025.64	4.00	256.41	1,025.64	-	-	
1766	报警器 HSLE20Y-220V 闪光报警 可选声光报警	个	材料库房	4.00	359.48	1,437.93	4.00	359.48	1,437.93	-	-	
1767	报警器 多功能声光报警器 FL4870 3.7V	个	材料库房	1.00	383.62	383.62	1.00	383.62	383.62	-	-	
1768	蜂鸣器 AD17-SM/AC220V	个	材料库房	2.00	17.10	34.19	2.00	17.10	34.19	-	-	
1769	蜂鸣器 AD16-22SM AC220V	个	材料库房	2.00	21.37	42.74	2.00	21.37	42.74	-	-	
1770	绝缘子 名称:绝缘子 型号:ZN2-10/1000HG	个	材料库房	14.00	153.85	2,153.85	14.00	153.85	2,153.85	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第70页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1771	绝缘子 名称:离相母线绝缘子 型号:20302B	个	材料库房	20.00	85.47	1,709.40	20.00	85.47	1,709.40	-	-	
1772	绝缘子 名称:瓷复合绝缘子 型号:ZA-10Y	个	材料库房	17.00	85.47	1,452.99	17.00	85.47	1,452.99	-	-	
1773	穿墙套管 型号:ZDT.7C	只	材料库房	12.00	726.50	8,717.95	12.00	726.50	8,717.95	-	-	
1774	电器套管 名称:断路器套管 型号:45*25*225 特	只	材料库房	3.00	42.74	128.21	3.00	42.74	128.21	-	-	
1775	固定电阻 色环电阻 RJ-2 51000Ω 0.5W	个	材料库房	200.00	0.73	145.30	200.00	0.73	145.30	-	-	
1776	固定电阻 阻尼电阻 ZG12 150Ω 800W	个	材料库房	4.00	662.39	2,649.57	4.00	662.39	2,649.57	-	-	
1777	固定电阻 色环电阻 Φ2.3 330Ω 0.25W	个	材料库房	9.00	17.09	153.85	9.00	17.09	153.85	-	-	
1778	固定电阻 固定电阻 100W2kJ AC380V 2000Ω 1	个	材料库房	20.00	42.74	854.70	20.00	42.74	854.70	-	-	
1779	固定电阻 阻尼电阻 2kW-150Ω AC220V 150Ω 2	个	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1780	可调电阻 电位器 3590S-2-502L 0~5000Ω ME	个	材料库房	1.00	25.64	25.64	1.00	25.64	25.64	-	-	
1781	固定电容器 补偿电容器 50HZ/60HZ 250V 20μf	个	材料库房	15.00	25.64	384.61	15.00	25.64	384.61	-	-	
1782	固定电容器 金属化电容器 CBB61 450V 1μF	个	材料库房	6.00	2.42	14.53	6.00	2.42	14.53	-	-	
1783	固定电容器 金属化电容器 CBB 630V 0.47μF	个	材料库房	10.00	1.71	17.09	10.00	1.71	17.09	-	-	
1784	固定电容器 HQCC-32/9 250V 32μF	个	材料库房	5.00	17.09	85.47	5.00	17.09	85.47	-	-	
1785	固定电容器 CBB80D 2500V 1μF	只	材料库房	1.00	118.80	118.80	1.00	118.80	118.80	-	-	
1786	二极管 MDK160-8	只	材料库房	2.00	192.31	384.62	2.00	192.31	384.62	-	-	
1787	可控硅 5STP18H4200	只	材料库房	3.00	2,564.10	7,692.31	3.00	2,564.10	7,692.31	-	-	
1788	可控硅 ZP(2CZ)1000A 4000V	只	材料库房	2.00	1,470.09	2,940.17	2.00	1,470.09	2,940.17	-	-	
1789	可控硅 AIJK3-H	只	材料库房	1.00	341.88	341.88	1.00	341.88	341.88	-	-	
1790	可控硅 KP-1000A-4000V	只	材料库房	5.00	3,076.92	15,384.62	5.00	3,076.92	15,384.62	-	-	
1791	永磁铁 外径32mm*厚度6mm	个	材料库房	3.00	85.47	256.41	3.00	85.47	256.41	-	-	
1792	电磁线圈 25MA 5.5VA 220V	个	材料库房	10.00	273.50	2,735.04	10.00	273.50	2,735.04	-	-	
1793	电磁线圈 PEC5-240V-D 220V	个	材料库房	12.00	111.11	1,333.33	12.00	111.11	1,333.33	-	-	
1794	电磁线圈 3YU 220V	个	材料库房	1.00	2,991.45	2,991.45	1.00	2,991.45	2,991.45	-	-	
1795	转换开关 名称:万能转换开关 型号:LW12-16/4.	只	材料库房	9.00	70.09	630.77	9.00	70.09	630.77	-	-	
1796	转换开关 名称:万能转换开关 型号:LW12-16/4.	只	材料库房	2.00	57.27	114.53	2.00	57.27	114.53	-	-	
1797	转换开关 名称:组合转换开关 型号:ZB2-BE101	只	材料库房	10.00	42.74	427.35	10.00	42.74	427.35	-	-	
1798	转换开关 名称:三档旋钮开关 型号:LA39 PUSH	只	材料库房	20.00	31.75	634.92	20.00	31.75	634.92	-	-	
1799	转换开关 名称:转换开关 型号:LA38-11X2 250V	只	材料库房	5.00	23.50	117.52	5.00	23.50	117.52	-	-	
1800	转换开关 名称:组合转换开关 型号:ZB2-BE102	只	材料库房	54.00	12.34	666.46	54.00	12.34	666.46	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第71页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1801	转换开关 名称:万能转换开关 型号:AYZK-5/22	只	材料库房	4.00	98.29	393.16	4.00	98.29	393.16	-	-	
1802	转换开关 名称:万能转换开关 型号:AYZK-2/38	只	材料库房	5.00	192.31	961.54	5.00	192.31	961.54	-	-	
1803	转换开关 名称:万能转换开关 型号:LW38A-164	只	材料库房	33.00	20.25	668.38	33.00	20.25	668.38	-	-	
1804	转换开关 名称:万能转换开关 型号:LW38D-164	只	材料库房	5.00	42.74	213.68	5.00	42.74	213.68	-	-	
1805	转换开关 名称:万能转换开关 型号:LW38D-164	只	材料库房	2.00	25.64	51.28	2.00	25.64	51.28	-	-	
1806	转换开关 名称:转换开关 型号:LA135-20 400V	只	材料库房	28.00	21.82	610.89	28.00	21.82	610.89	-	-	
1807	转换开关 名称:转换开关 型号:AR22WR-322-B	只	材料库房	2.00	64.11	128.21	2.00	64.11	128.21	-	-	
1808	转换开关 名称:转换开关 型号:LAY8 380V 10A	只	材料库房	2.00	21.37	42.74	2.00	21.37	42.74	-	-	
1809	转换开关 名称:转换开关 型号:LW39-16B-6AC	只	材料库房	8.00	65.66	525.25	8.00	65.66	525.25	-	-	
1810	转换开关 名称:转换开关 型号:LW39-16B-6KC	只	材料库房	1.00	123.93	123.93	1.00	123.93	123.93	-	-	
1811	转换开关 名称:转换开关 型号:AAN-22-22/1YC	只	材料库房	5.00	51.28	256.41	5.00	51.28	256.41	-	-	
1812	转换开关 名称:旋钮开关 型号:LA39 660V 10A	只	材料库房	35.00	35.88	1,255.88	35.00	35.88	1,255.88	-	-	
1813	转换开关 名称:万能转换开关 型号:LW38A-164	只	材料库房	10.00	17.09	170.94	10.00	17.09	170.94	-	-	
1814	转换开关 AD11-22/21-8GZ 额定电压:220V 额	只	材料库房	5.00	25.64	128.21	5.00	25.64	128.21	-	-	
1815	转换开关 DZ021 额定电压:660V 额定电流:10A	只	材料库房	3.00	42.74	128.21	3.00	42.74	128.21	-	-	
1816	转换开关 AR22JR-3A 额定电压:250V 额定电	只	材料库房	1.00	72.65	72.65	1.00	72.65	72.65	-	-	
1817	转换开关 ASW0201 额定电压:380V 额定电	只	材料库房	2.00	89.75	179.49	2.00	89.75	179.49	-	-	
1818	转换开关 LW42A2-2026/OF33344 额定电压:38	只	材料库房	8.00	8.55	68.38	8.00	8.55	68.38	-	-	
1819	转换开关 LW38A-164D 0083/1 额定电压:220V	只	材料库房	4.00	49.29	197.14	4.00	49.29	197.14	-	-	
1820	按钮开关 型号:ASW-0355 250V 5A 颜色:绿红	只	材料库房	2.00	95.73	191.45	2.00	95.73	191.45	-	-	
1821	按钮开关 型号:LA38-11D/4092B 220V 5A 颜色	只	材料库房	28.00	36.21	1,013.76	28.00	36.21	1,013.76	-	-	
1822	按钮开关 型号:LA39 660V 10A 颜色:红色	只	材料库房	4.00	42.74	170.94	4.00	42.74	170.94	-	-	
1823	按钮开关 型号:ABW122-G 220V 5A 颜色:绿色	只	材料库房	2.00	36.75	73.50	2.00	36.75	73.50	-	-	
1824	按钮开关 型号:ZB2-BE102C 220V 3A 颜色:绿	只	材料库房	3.00	105.37	316.12	3.00	105.37	316.12	-	-	
1825	按钮开关 型号:ZB2-BA4C 380V 2A 颜色:红色	只	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	
1826	按钮开关 型号:ZB2-BWM31C 220V 3A 颜色:绿	只	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
1827	按钮开关 型号:按钮触点 LA39-11 380V 10A 颜	只	材料库房	79.00	8.40	663.40	79.00	8.40	663.40	-	-	
1828	按钮开关 型号:按钮 XB2-EA142 380V 5A 颜色	只	材料库房	2.00	49.58	99.15	2.00	49.58	99.15	-	-	
1829	按钮开关 型号:LA38-11D/4094B 220V 10A 颜	只	材料库房	1.00	20.53	20.53	1.00	20.53	20.53	-	-	
1830	按钮开关 型号:LA110-B2/1L 220V 1A 颜色:红	只	材料库房	3.00	141.88	425.64	3.00	141.88	425.64	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第72页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1831	按钮开关 型号:AY-22/220V/R 220V 10A 颜色:绿色	只	材料库房	20.00	89.23	1,784.61	20.00	89.23	1,784.61	-	-	
1832	按钮开关 型号:AY-22/220V/R 220V 10A 颜色:绿色	只	材料库房	24.00	89.23	2,141.53	24.00	89.23	2,141.53	-	-	
1833	按钮开关 型号:LA38-11D/2042 380V 10A 颜色:绿色	只	材料库房	18.00	20.51	369.24	18.00	20.51	369.24	-	-	
1834	按钮开关 型号:LA38-11S/204 220V 10A 颜色:绿色	只	材料库房	7.00	14.96	104.70	7.00	14.96	104.70	-	-	
1835	按钮开关 型号:LA39J 220V 3A 颜色:绿色	只	材料库房	2.00	11.40	22.79	2.00	11.40	22.79	-	-	
1836	按钮开关 型号:AR22EOR 250V 6A 颜色:绿色	只	材料库房	2.00	34.19	68.38	2.00	34.19	68.38	-	-	
1837	按钮开关 型号:LAY16(K)-A 380V 6A 颜色:红色	只	材料库房	2.00	25.64	51.28	2.00	25.64	51.28	-	-	
1838	按钮开关 型号:LA38-11D/2044 220V 7A 颜色:绿色	只	材料库房	20.00	17.09	341.88	20.00	17.09	341.88	-	-	
1839	按钮开关 型号:LA38-11D/2042 220V 7A 颜色:绿色	只	材料库房	20.00	17.09	341.88	20.00	17.09	341.88	-	-	
1840	按钮开关 型号:AYKX-TX3/AN/1588 220V 10A	只	材料库房	3.00	477.78	1,433.33	3.00	477.78	1,433.33	-	-	
1841	按钮开关 型号:NP2 BE102 220V 10A 颜色:黄色	只	材料库房	1.00	12.82	12.82	1.00	12.82	12.82	-	-	
1842	按钮开关 型号:ZB2 220V 33A 颜色:绿色	只	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	
1843	按钮开关 型号:LA38-11/204 400V 10A 颜色:绿色	只	材料库房	39.00	23.04	898.50	39.00	23.04	898.50	-	-	
1844	按钮开关 型号:XB7-EA5C 240V 1A 颜色:绿色	只	材料库房	3.00	12.82	38.47	3.00	12.82	38.47	-	-	
1845	按钮开关 型号:ZB2-BE101C 220V 3A 颜色:红色	只	材料库房	2.00	6.06	12.12	2.00	6.06	12.12	-	-	
1846	时控开关 型号:KCD-212N 8A 250VAC/16A 12V	只	材料库房	5.00	70.09	350.43	5.00	70.09	350.43	-	-	
1847	行程开关 型号:LXK3-20S/L 220V 5A	只	材料库房	3.00	34.19	102.56	3.00	34.19	102.56	-	-	
1848	行程开关 型号:LX44-40 380V 40A	只	材料库房	2.00	102.57	205.13	2.00	102.57	205.13	-	-	
1849	行程开关 型号:LX19K-B 380V 5A	只	材料库房	3.00	12.82	38.46	3.00	12.82	38.46	-	-	
1850	行程开关 型号:LX12-2 500V 4A	只	材料库房	4.00	32.48	129.91	4.00	32.48	129.91	-	-	
1851	行程开关 型号:XCR A15 240V 3A	只	材料库房	2.00	837.61	1,675.21	2.00	837.61	1,675.21	-	-	
1852	行程开关 型号:YBLX-K1/111M 380V 5A	只	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	
1853	行程开关 型号:XCK-M 240V 3A	只	材料库房	8.00	244.44	1,955.55	8.00	244.44	1,955.55	-	-	
1854	行程开关 型号:APL-314N 250V 16A	只	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
1855	行程开关 型号:APL-310N 250V 16A	只	材料库房	5.00	324.79	1,623.93	5.00	324.79	1,623.93	-	-	
1856	行程开关 型号:RZ8166 380V 10A	只	材料库房	1.00	311.97	311.97	1.00	311.97	311.97	-	-	
1857	行程开关 型号:XCKN2145P20 C 240V 10A	只	材料库房	4.00	85.47	341.88	4.00	85.47	341.88	-	-	
1858	行程开关 型号:XK1411 380V 10A	只	材料库房	3.00	102.56	307.69	3.00	102.56	307.69	-	-	
1859	行程开关 型号:ZCK-E67C 240V 3A	只	材料库房	2.00	459.40	918.80	2.00	459.40	918.80	-	-	
1860	行程开关 型号:MCX101-1 380V 10A	只	材料库房	3.00	589.74	1,769.23	3.00	589.74	1,769.23	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第73页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1861	行程开关 型号:LXPI-120/1GA 380V 1.9A	只	材料库房	2.00	44.45	88.89	2.00	44.45	88.89	-	-	
1862	行程开关 型号:XCKN2145P20C 24V 3A	只	材料库房	2.00	68.38	136.75	2.00	68.38	136.75	-	-	
1863	行程开关 型号:GFC-15A 220V 15A	只	材料库房	2.00	1,282.05	2,564.10	2.00	1,282.05	2,564.10	-	-	
1864	行程开关 型号:YBLX-10/12 220V 10A	只	材料库房	4.00	85.47	341.88	4.00	85.47	341.88	-	-	
1865	行程开关 型号:LX44-20 380V 3.29A	只	材料库房	19.00	68.38	1,299.15	19.00	68.38	1,299.15	-	-	
1866	行程开关 型号:LXW5-11G1 380V 2.5A	只	材料库房	5.00	8.55	42.74	5.00	8.55	42.74	-	-	
1867	防爆行程开关 型号:DXP-M21BS4B 250V 15A	只	材料库房	2.00	555.56	1,111.11	2.00	555.56	1,111.11	-	-	
1868	微动开关 型号:Z7311-2 380V 10A	只	材料库房	6.00	264.96	1,589.74	6.00	264.96	1,589.74	-	-	
1869	微动开关 型号:V-153-1C25 250V 15A	只	材料库房	2.00	12.82	25.64	2.00	12.82	25.64	-	-	
1870	微动开关 型号:YBLXW-5/11M 220V 3A	只	材料库房	20.00	9.40	188.04	20.00	9.40	188.04	-	-	
1871	微动开关 型号:S826 b22 4000V 3A	只	材料库房	4.00	8.55	34.19	4.00	8.55	34.19	-	-	
1872	微动开关 型号:BURGESS-VCF9/2319UL ROTC	只	材料库房	17.00	233.33	3,966.67	17.00	233.33	3,966.67	-	-	
1873	接近开关 名称:光电式接近开关 型号:TL-N20M	只	材料库房	3.00	186.97	560.90	3.00	186.97	560.90	-	-	
1874	接近开关 名称:磁感应接近开关 型号:CS1-F-5 (只	材料库房	6.00	44.44	266.66	6.00	44.44	266.66	-	-	
1875	接近开关 名称:光电式接近开关 型号:E3F-DS10	只	材料库房	10.00	29.92	299.15	10.00	29.92	299.15	-	-	
1876	接近开关 名称:电感式接近开关 型号:B368M-E	只	材料库房	13.00	1,091.03	14,183.33	13.00	1,091.03	14,183.33	-	-	
1877	接近开关 名称:电感式接近开关 型号:LJM30A-	只	材料库房	8.00	85.47	683.76	8.00	85.47	683.76	-	-	
1878	接近开关 名称:磁感应接近开关 型号:AL-20R 5	只	材料库房	10.00	17.09	170.94	10.00	17.09	170.94	-	-	
1879	接近开关 名称:电容式接近开关 型号:E2E-X14	只	材料库房	3.00	382.91	1,148.72	3.00	382.91	1,148.72	-	-	
1880	接近开关 名称:磁感应式接近开关 型号:D-A54	只	材料库房	35.00	330.40	11,564.13	35.00	330.40	11,564.13	-	-	
1881	接近开关 名称:磁感应式接近开关 型号:D-A54	只	材料库房	5.00	1,068.38	5,341.88	5.00	1,068.38	5,341.88	-	-	
1882	接近开关 名称:磁感应式接近开关 型号:ST18-8	只	材料库房	2.00	25.64	51.28	2.00	25.64	51.28	-	-	
1883	接近开关 名称:电感式接近开关 型号:Z-15GW2	只	材料库房	4.00	42.74	170.94	4.00	42.74	170.94	-	-	
1884	接近开关 名称:电感式接近开关 型号:NJ20+U1	只	材料库房	2.00	1,008.55	2,017.09	2.00	1,008.55	2,017.09	-	-	
1885	声光开关 型号:OMRON E3Z-D62	只	材料库房	1.00	299.15	299.15	1.00	299.15	299.15	-	-	
1886	电加热器 铝合金电加热器 220V 0.2kW	台	材料库房	6.00	153.85	923.08	6.00	153.85	923.08	-	-	
1887	电加热器 瓷件电加热器 FT9G 380V 1kW	台	材料库房	24.00	341.88	8,205.13	24.00	341.88	8,205.13	-	-	
1888	电加热器 电加热器 HRY 380V 2kW	台	材料库房	1.00	145.30	145.30	1.00	145.30	145.30	-	-	
1889	电加热器 管式加热器 SRY-2 AC380V 3kW	台	材料库房	2.00	862.07	1,724.14	2.00	862.07	1,724.14	-	-	
1890	电加热元件 螺栓加热棒 Φ20.3*500 110V 2.3kW	根	材料库房	5.00	320.51	1,602.56	5.00	320.51	1,602.56	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第74页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1891	电加热元件 电加热棒 Φ14*260 110V 0.7kW 扬	个	材料库房	20.00	205.13	4,102.56	20.00	205.13	4,102.56	-	-	
1892	电加热元件 电加热棒 Φ15*400 110V 1.5kW 扬	个	材料库房	20.00	213.68	4,273.50	20.00	213.68	4,273.50	-	-	
1893	电加热元件 电加热棒 Φ22.3*638 110V 2.3kW 扬	个	材料库房	8.00	382.05	3,056.41	8.00	382.05	3,056.41	-	-	
1894	电加热元件 电加热棒 Φ16.5*380 110V 1kW 扬	个	材料库房	20.00	252.14	5,042.74	20.00	252.14	5,042.74	-	-	
1895	电加热元件 螺栓加热棒 Φ14*260(软) 110V 0.5	根	材料库房	10.00	217.95	2,179.49	10.00	217.95	2,179.49	-	-	
1896	电加热元件 螺栓加热棒 Φ15*400(软) 110V 0.7	根	材料库房	10.00	239.32	2,393.16	10.00	239.32	2,393.16	-	-	
1897	普通电池 南孚 7#	个	材料库房	10.00	1.90	19.01	10.00	1.90	19.01	-	-	
1898	普通电池 南孚 5#	个	材料库房	20.00	1.94	38.85	20.00	1.94	38.85	-	-	
1899	普通电池 松下 CR-P2 6V	个	材料库房	10.00	32.59	325.86	10.00	32.59	325.86	-	-	
1900	普通电池 南孚 7号	对	材料库房	25.00	3.80	95.04	25.00	3.80	95.04	-	-	
1901	充电电池 中控智慧 ZK-1K7 7.4V 2A锂电池 20	个	材料库房	16.00	36.21	579.31	16.00	36.21	579.31	-	-	
1902	端子排 双科 SAK-2.5EN	个	材料库房	600.00	2.82	1,692.30	600.00	2.82	1,692.30	-	-	
1903	端子排 菲尼克斯 UK5N	个	材料库房	100.00	2.39	239.32	100.00	2.39	239.32	-	-	
1904	端子排 菲尼克斯 UK2.5N	个	材料库房	20.00	2.99	59.83	20.00	2.99	59.83	-	-	
1905	端子排 菲尼克斯 ST1.5	个	材料库房	60.00	3.76	225.64	60.00	3.76	225.64	-	-	
1906	端子排 上海雷普电气有限公司 JVK5N 800V 4	个	材料库房	33.00	85.47	2,820.51	33.00	85.47	2,820.51	-	-	
1907	端子排附件 终端固定件 E/UK	个	材料库房	60.00	2.99	179.49	60.00	2.99	179.49	-	-	
1908	端子排附件 端子排隔板 菲尼克斯 UK5N	个	材料库房	40.00	2.99	119.66	40.00	2.99	119.66	-	-	
1909	端子排附件 端子联络组件 JL1-2.5/2A(JY10)	个	材料库房	6.00	4.27	25.64	6.00	4.27	25.64	-	-	
1910	保护压板 CEYBT2D	个	材料库房	4.00	85.47	341.88	4.00	85.47	341.88	-	-	
1911	端子箱 900mm*400mm*1700mm 发电机HD275	个	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1912	端子箱 900mm*400mm*1700mm 发电机HD275	个	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1913	端子箱 450mm*300mm*120mm 配火焰检测系统	个	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
1914	接线箱 500mm*500mm*200mm 风机联动XO/L	个	材料库房	1.00	34.19	34.19	1.00	34.19	34.19	-	-	
1915	普通灯具 名称:信号灯 型号:DR22E3L-E4-24V	个	材料库房	11.00	62.55	688.04	11.00	62.55	688.04	-	-	
1916	普通灯具 名称:信号灯 型号:XB2BVM4LC	个	材料库房	29.00	38.46	1,115.39	29.00	38.46	1,115.39	-	-	
1917	普通灯具 名称:探照灯具 型号:1000W	套	材料库房	1.00	683.76	683.76	1.00	683.76	683.76	-	-	
1918	普通灯具 名称:信号灯 型号:XB2-BVM4LC(AC	个	材料库房	5.00	17.09	85.47	5.00	17.09	85.47	-	-	
1919	普通灯具 名称:指示灯 型号:CL-523R	套	材料库房	20.00	13.68	273.50	20.00	13.68	273.50	-	-	
1920	普通灯具 名称:指示灯 型号:XB2-BVM5LC 黄	套	材料库房	8.00	17.38	139.05	8.00	17.38	139.05	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第75页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1921	普通灯具 名称:指示灯 型号:XB2-BVM3LC 绿	套	材料库房	7.00	17.73	124.09	7.00	17.73	124.09	-	-	
1922	普通灯具 名称:指示灯 型号:XB2-BVB4LC	个	材料库房	10.00	42.74	427.35	10.00	42.74	427.35	-	-	
1923	普通灯具 名称:信号灯 型号:CL-523G	个	材料库房	19.00	13.67	259.82	19.00	13.67	259.82	-	-	
1924	普通灯具 名称:指示灯 型号:AD16-22B/R AC22	个	材料库房	13.00	13.68	177.78	13.00	13.68	177.78	-	-	
1925	普通灯具 名称:指示灯 型号:AD16-22B/G AC22	个	材料库房	14.00	13.68	191.45	14.00	13.68	191.45	-	-	
1926	普通灯具 名称:信号灯 型号:AD16-22D/S AC22	个	材料库房	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	-	-	
1927	普通灯具 名称:电源指示灯 型号:XB2-BVm4LC	个	材料库房	11.00	19.04	209.41	11.00	19.04	209.41	-	-	
1928	普通灯具 名称:指示灯 型号:AD11-22/21-9GZ 2	套	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
1929	普通灯具 名称:信号灯 型号:AD115-22/21-A9 A	套	材料库房	10.00	17.09	170.94	10.00	17.09	170.94	-	-	
1930	普通灯具 名称:高压钠灯 型号:飞利浦 SON-T25	套	材料库房	6.00	128.21	769.23	6.00	128.21	769.23	-	-	
1931	普通灯具 名称:指示灯 型号:AD115-22 41-A7 A	套	材料库房	6.00	28.49	170.95	6.00	28.49	170.95	-	-	
1932	普通灯具 名称:指示灯 型号:JL-T-006A-001 220V	个	材料库房	3.00	17.09	51.28	3.00	17.09	51.28	-	-	
1933	普通灯具 名称:指示灯 型号:AD105-16C 220VA	套	材料库房	4.00	17.10	68.38	4.00	17.10	68.38	-	-	
1934	普通灯具 名称:应急灯 型号:MBY-8/8	个	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
1935	普通灯具 名称:格栅反射吸顶灯具 型号:BA 3*2	个	材料库房	5.00	85.47	427.35	5.00	85.47	427.35	-	-	
1936	普通灯具 名称:信号灯 型号:ZP-13/24V/R 220V	个	材料库房	15.00	43.30	649.57	15.00	43.30	649.57	-	-	
1937	普通灯具 名称:信号灯 型号:ZP-13/24V/G 220V	个	材料库房	29.00	43.27	1,254.70	29.00	43.27	1,254.70	-	-	
1938	普通灯具 名称:信号灯 型号:XB7-EVM4LC 220	个	材料库房	6.00	9.40	56.42	6.00	9.40	56.42	-	-	
1939	普通灯具 名称:信号灯 型号:AR9T511-M 220V	个	材料库房	2.00	34.19	68.38	2.00	34.19	68.38	-	-	
1940	普通灯具 名称:信号灯 型号:ZB2-BWMM31C(绿)	个	材料库房	23.00	38.46	884.62	23.00	38.46	884.62	-	-	
1941	普通灯具 名称:指示灯 型号:AD16-22W/D	个	材料库房	5.00	12.82	64.10	5.00	12.82	64.10	-	-	
1942	普通灯具 名称:高压钠灯 型号:NG110 110W 22	个	材料库房	7.00	116.00	811.97	7.00	116.00	811.97	-	-	
1943	普通灯具 名称:信号灯 型号:AD26A-25/40 AC3	个	材料库房	4.00	128.21	512.82	4.00	128.21	512.82	-	-	
1944	普通灯具 名称:消防应急照明灯 型号:MH-ZFZI	套	材料库房	1.00	39.40	39.40	1.00	39.40	39.40	-	-	
1945	普通灯具 名称:消防应急照明灯 型号:JN-ZFZD	套	材料库房	2.00	51.28	102.56	2.00	51.28	102.56	-	-	
1946	普通灯具 名称:指示灯 型号:AD11-22/21-8GZ A	套	材料库房	4.00	17.10	68.38	4.00	17.10	68.38	-	-	
1947	普通灯具 名称:指示灯 型号:MD16-22DS/4	个	材料库房	4.00	17.10	68.38	4.00	17.10	68.38	-	-	
1948	普通灯具 名称:信号灯 型号:AD115-22/41-A7 A	个	材料库房	5.00	44.45	222.23	5.00	44.45	222.23	-	-	
1949	普通灯具 名称:消防应急灯 型号:MH-ZFZD-E6	套	材料库房	5.00	290.60	1,452.99	5.00	290.60	1,452.99	-	-	
1950	普通灯具 名称:三基色双端直管荧光灯 型号:T5	套	材料库房	68.00	11.97	813.67	68.00	11.97	813.67	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第76页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1951	普通灯具 名称:指示灯 型号:XB2BVM3LC 绿色	个	材料库房	5.00	256.41	1,282.05	5.00	256.41	1,282.05	-	-	
1952	普通灯具 名称:LED吸顶灯具 型号:300*300 10W	套	材料库房	10.00	78.45	784.48	10.00	78.45	784.48	-	-	
1953	灯泡 名称:高压钠灯灯泡 220V 额定功率:110W	只	材料库房	150.00	35.90	5,384.62	150.00	35.90	5,384.62	-	-	
1954	灯泡 名称:金卤灯灯泡 220V 额定功率:150W 螺	只	材料库房	11.00	41.03	451.28	11.00	41.03	451.28	-	-	
1955	灯泡 名称:行灯灯泡 36V 额定功率:100W 螺口	只	材料库房	72.00	1.28	92.31	72.00	1.28	92.31	-	-	
1956	灯泡 名称:白炽灯泡 220V 额定功率:100W 螺口	只	材料库房	10.00	1.40	14.02	10.00	1.40	14.02	-	-	
1957	灯管 名称:荧光灯管 220V 30W 单直管	支	材料库房	10.00	4.27	42.74	10.00	4.27	42.74	-	-	
1958	灯管 名称:荧光灯管 220V 55W 单直管	支	材料库房	7.00	64.10	448.72	7.00	64.10	448.72	-	-	
1959	灯管 名称:荧光灯管 220V 15W 单直管	支	材料库房	30.00	5.56	166.67	30.00	5.56	166.67	-	-	
1960	灯具配件 灯罩 24-36V 行灯灯罩 带灯头 开关	个	材料库房	18.00	5.81	104.62	18.00	5.81	104.62	-	-	
1961	灯具配件 触发器 CD-7C JLZ/NG35~400 220V	个	材料库房	20.00	23.93	478.63	20.00	23.93	478.63	-	-	
1962	灯具配件 镇流器 220V 18W 荧光灯电子镇流器	个	材料库房	70.00	43.35	3,034.20	70.00	43.35	3,034.20	-	-	
1963	灯具配件 触发器 CD-7C JCZ/NG35~400 220V	个	材料库房	2.00	21.37	42.74	2.00	21.37	42.74	-	-	
1964	灯具配件 LED灯电源 CL10-W	块	材料库房	3.00	21.37	64.10	3.00	21.37	64.10	-	-	
1965	灯具配件 钠灯镇流器 110W	个	材料库房	5.00	85.47	427.35	5.00	85.47	427.35	-	-	
1966	灯具配件 镇流器 EB-C 136TLD220 36W 220V	个	材料库房	5.00	68.38	341.88	5.00	68.38	341.88	-	-	
1967	灯具配件 触发器 HQCD-7 220V-240V 5A	个	材料库房	5.00	17.09	85.47	5.00	17.09	85.47	-	-	
1968	灯具配件 触发器 HQ1G-NGL 220V-240V 6A	个	材料库房	5.00	17.09	85.47	5.00	17.09	85.47	-	-	
1969	灯具配件 触发器 Z400 CD-7 220V-240V	个	材料库房	5.00	17.09	85.47	5.00	17.09	85.47	-	-	
1970	灯具配件 镇流器 1000W	个	材料库房	7.00	425.21	2,976.50	7.00	425.21	2,976.50	-	-	
1971	灯具配件 镇流器 150W	个	材料库房	5.00	45.98	229.92	5.00	45.98	229.92	-	-	
1972	灯具配件 镇流器 EB-C 118TLD220 18W 220V	个	材料库房	5.00	68.38	341.88	5.00	68.38	341.88	-	-	
1973	灯具配件 镇流器 HQ200NG100ZAT 100W 220V	个	材料库房	5.00	85.47	427.35	5.00	85.47	427.35	-	-	
1974	灯具配件 电子镇流器 ZR-004(8-12)*1W	个	材料库房	5.00	10.26	51.28	5.00	10.26	51.28	-	-	
1975	灯具配件 行灯灯架 DY-YJD-A-1	个	材料库房	10.00	5.98	59.83	10.00	5.98	59.83	-	-	
1976	灯具配件 电子触发器 CD-3a	个	材料库房	10.00	24.79	247.86	10.00	24.79	247.86	-	-	
1977	灯具配件 镇流器 OP22050GGY 250ZT	个	材料库房	5.00	109.40	547.01	5.00	109.40	547.01	-	-	
1978	灯杆 型号:1xNG-110W-6m 特殊说明:单挑式	根	材料库房	5.00	20.51	102.56	5.00	20.51	102.56	-	-	
1979	防爆插座 380V 63A exdi 特殊说明:检修电源箱	只	材料库房	3.00	188.03	564.10	3.00	188.03	564.10	-	-	
1980	多用插座 220V 15A 孔数:6孔 线长:3m 带漏电	只	材料库房	2.00	116.38	232.76	2.00	116.38	232.76	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第77页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
1981	多用插座 250V 10A 孔数:6孔 线长:5m 金牛	只	材料库房	2.00	54.31	108.62	2.00	54.31	108.62	-	-	
1982	墙壁开关插座 墙壁插座 86×86mm 250V 16A 暗	个	材料库房	19.00	15.69	298.09	19.00	15.69	298.09	-	-	
1983	墙壁开关插座 墙壁开关 声控 220V	个	材料库房	4.00	47.05	188.18	4.00	47.05	188.18	-	-	
1984	墙壁开关插座 墙壁插座面板 双孔 A160-2 86*8	个	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1985	墙壁开关插座 墙壁插座底盒 A164-A2 86*86 2	个	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
1986	墙壁开关插座 触摸延时开关 80*80 250V 10A	个	材料库房	9.00	22.22	200.00	9.00	22.22	200.00	-	-	
1987	数模化插座 三极插座 220V 10A	个	材料库房	2.00	6.84	13.67	2.00	6.84	13.67	-	-	
1988	数模化插座 16A-模数化-两孔 250V 16A	个	材料库房	10.00	12.82	128.21	10.00	12.82	128.21	-	-	
1989	插头 四孔插头 380V 32A	个	材料库房	9.00	25.64	230.77	9.00	25.64	230.77	-	-	
1990	双金属温度计 WSS-461 0~300℃ L=200mm 1.	支	材料库房	6.00	170.94	1,025.64	6.00	170.94	1,025.64	-	-	
1991	双金属温度计 WSS-411 0~300℃ L=200mm 1.	支	材料库房	6.00	170.94	1,025.64	6.00	170.94	1,025.64	-	-	
1992	双金属温度计 WSS-481W 0~100℃ L=250mm	支	材料库房	3.00	3,076.92	9,230.77	3.00	3,076.92	9,230.77	-	-	
1993	双金属温度计 WSS-411-C 0~50℃ L=100mm 1	支	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
1994	双金属温度计 WSS-581 0~100℃ L=150mm 1.	支	材料库房	6.00	170.94	1,025.64	6.00	170.94	1,025.64	-	-	
1995	双金属温度计 WSS-511 0~500℃ L=350mm 1.	支	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
1996	双金属温度计 WSS-511 0~500℃ L=110mm 1.	支	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
1997	双金属温度计 WSS-60 0~150℃ L=100mm 1.5	支	材料库房	3.00	136.75	410.26	3.00	136.75	410.26	-	-	
1998	双金属温度计 WSSX-41F 0~120℃ L=150mm	支	材料库房	1.00	401.70	401.70	1.00	401.70	401.70	-	-	
1999	双金属温度计 WSS-471 0~100℃ L=400mm 1	支	材料库房	1.00	136.75	136.75	1.00	136.75	136.75	-	-	
2000	双金属温度计 WSS-481 0~100℃ L=200mm 1.	支	材料库房	2.00	252.14	504.27	2.00	252.14	504.27	-	-	
2001	双金属温度计 WSS-411 0~100℃ L=750mm 2	支	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
2002	双金属温度计 WSS-411-C 0~100℃ L=150mm	支	材料库房	7.00	170.94	1,196.58	7.00	170.94	1,196.58	-	-	
2003	双金属温度计 WSS-481 0~400℃ L=200mm 1.	支	材料库房	4.00	76.92	307.69	4.00	76.92	307.69	-	-	
2004	双金属温度计 WSS-481 0~100℃ L=400mm 15	支	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
2005	电接点双金属温度计 WSSX-461 0-150℃ L=20	支	材料库房	3.00	393.16	1,179.49	3.00	393.16	1,179.49	-	-	
2006	电接点双金属温度计 WSS-411 0~100℃ L=25	支	材料库房	2.00	264.96	529.91	2.00	264.96	529.91	-	-	
2007	绕组温度计 BWR 4-20mA 0~150℃ L=6000mm	套	材料库房	2.00	512.82	1,025.64	2.00	512.82	1,025.64	-	-	
2008	油面温度计 BWY 4-20mA 0~150℃ L=6000mm	套	材料库房	2.00	512.82	1,025.64	2.00	512.82	1,025.64	-	-	
2009	热电阻 WZPT2-31 PT100 B级 L=75mm	支	材料库房	7.00	224.36	1,570.51	7.00	224.36	1,570.51	-	-	
2010	热电阻 WZP2-240 PT100 A级 L=300mm防爆等	支	材料库房	7.00	347.71	2,433.95	7.00	347.71	2,433.95	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第78页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2011	热电阻 WZP2-230 PT100 B级 L=400mm	支	材料库房	2.00	111.11	222.22	2.00	111.11	222.22	-	-	
2012	热电阻 WZCM-201 Cu50 A级 L=3000mm	支	材料库房	10.00	230.77	2,307.69	10.00	230.77	2,307.69	-	-	
2013	热电阻 WZCM-201 Cu50 A级 L=1500mm	支	材料库房	20.00	166.67	3,333.33	20.00	166.67	3,333.33	-	-	
2014	热电阻 WZPR-230 PT100 B级 L=250mm	支	材料库房	2.00	111.11	222.22	2.00	111.11	222.22	-	-	
2015	热电阻 WZP-230 PT100 A级 L=225mm螺纹M2	支	材料库房	3.00	170.94	512.82	3.00	170.94	512.82	-	-	
2016	热电阻 WZP-230 PT100 A级 L=900mm螺纹M2	支	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
2017	热电阻 WZPM2-205S PT100 A级 L=2000mm	支	材料库房	32.00	106.84	3,418.80	32.00	106.84	3,418.80	-	-	
2018	热电阻 WZPM2-201 PT100 A级 L=2600mm	支	材料库房	21.00	113.96	2,393.16	21.00	113.96	2,393.16	-	-	
2019	热电阻 WRK2-002 PT100 B级 L=3500mm	支	材料库房	4.00	854.70	3,418.80	4.00	854.70	3,418.80	-	-	
2020	热电阻 WZP2-230K PT100 B级 L=580mm	支	材料库房	2.00	398.29	796.58	2.00	398.29	796.58	-	-	
2021	热电阻 WZP-630 PT100 B级 L=350mm	支	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
2022	热电阻 WZPM-001 PT100 B级 L=8000mm	支	材料库房	5.00	427.35	2,136.75	5.00	427.35	2,136.75	-	-	
2023	热电阻 WZP2-230 PT100 A级 L=780mm	支	材料库房	2.00	417.10	834.19	2.00	417.10	834.19	-	-	
2024	热电阻 WZP2-240 PT100 B级 L=1000mm	支	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2025	热电阻 WZPM2-201T PT100 B级 L=3000mmΦ8	支	材料库房	3.00	598.29	1,794.87	3.00	598.29	1,794.87	-	-	
2026	热电阻 WZPM2-001 PT100 B级 L=10000mm	支	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
2027	热电阻 WZPK2-213 PT100 B级 L=200mm5*200	支	材料库房	4.00	854.70	3,418.80	4.00	854.70	3,418.80	-	-	
2028	热电阻 WRNK2-222 PT100 B级 L=1800mm	支	材料库房	2.00	683.76	1,367.52	2.00	683.76	1,367.52	-	-	
2029	热电阻 WRZP-201 PT100 B级 L=150mm外螺纹	支	材料库房	4.00	68.38	273.50	4.00	68.38	273.50	-	-	
2030	热电阻 WZP2-230 PT100 A级 L=1280mm带套管	支	材料库房	1.00	478.63	478.63	1.00	478.63	478.63	-	-	
2031	热电偶 WRN2-630 K III级 L=250mm	支	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2032	热电偶 WRNK2-331 Φ5 K I级 L=5000mm	支	材料库房	5.00	51.28	256.41	5.00	51.28	256.41	-	-	
2033	热电偶 WRN2-230K Φ16 K II级 L=150mm	支	材料库房	7.00	332.38	2,326.69	7.00	332.38	2,326.69	-	-	
2034	热电偶 WRN2-230K Φ5 K II级 L=250mm	支	材料库房	1.00	128.21	128.21	1.00	128.21	128.21	-	-	
2035	热电偶 WRN2-230K K II级 L=200mm	支	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
2036	热电偶 WRN2-625 K II级 L=200mm	支	材料库房	52.00	233.40	12,136.75	52.00	233.40	12,136.75	-	-	
2037	热电偶 WRK2-003 K II级 L=3500mm	支	材料库房	14.00	153.85	2,153.85	14.00	153.85	2,153.85	-	-	
2038	热电偶 WRNK-431 K I级 L=850mm	支	材料库房	2.00	529.92	1,059.83	2.00	529.92	1,059.83	-	-	
2039	热电偶 WREX2-001 E I级 L=6000mm	支	材料库房	21.00	430.46	9,039.63	21.00	430.46	9,039.63	-	-	
2040	热电偶 WRNK2-230 K II级 L=580mm	支	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第79页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2041	热电偶 WRNK2-230 K II级 L=780mm	支	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2042	热电偶 WRN2N-23KMK K II级 L=1150mm	支	材料库房	1.00	581.20	581.20	1.00	581.20	581.20	-	-	
2043	热电偶 WRNk2-230 K II级 L=1280mm	支	材料库房	1.00	341.88	341.88	1.00	341.88	341.88	-	-	
2044	热电偶 WRNZN-230LW K II级 L=1650mm	支	材料库房	1.00	598.29	598.29	1.00	598.29	598.29	-	-	
2045	热电偶 WRNK2-231 K II级 L=200mm	支	材料库房	2.00	256.41	512.82	2.00	256.41	512.82	-	-	
2046	热电偶 WRN2-630 K II级 L=190mm	支	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2047	热电偶 WRNR2-01 K II级 L=460mm	支	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
2048	热电偶 WRN2-630 K II级 L=230mm	支	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2049	热电偶 WRNK2-391M K II级 L=15000mm	支	材料库房	2.00	641.03	1,282.05	2.00	641.03	1,282.05	-	-	
2050	热电偶 WRNK2-0313T K II级 L=15000mm	支	材料库房	4.00	940.17	3,760.68	4.00	940.17	3,760.68	-	-	
2051	热电偶 WRNK2-391 K II级 L=20000mm	支	材料库房	3.00	854.70	2,564.10	3.00	854.70	2,564.10	-	-	
2052	热电偶 WRN2-630 K II级 L=210mm	支	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2053	热电偶 WREX2-001 PT100 I级 L=3500mm	支	材料库房	4.00	170.94	683.76	4.00	170.94	683.76	-	-	
2054	热电偶 WRNK2-211 K I级 L=250mm	支	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2055	热电偶 WRNK2-211 K I级 L=500mm	支	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2056	热电偶 WRNK-191 K I级 L=10000mm	支	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	
2057	热电偶 WRNK2-391 K I级 L=30000mm	支	材料库房	7.00	666.67	4,666.67	7.00	666.67	4,666.67	-	-	
2058	热电偶 WRNK2 K I级 L=250mm	支	材料库房	2.00	635.05	1,270.09	2.00	635.05	1,270.09	-	-	
2059	热电偶 WRNK2-391 K I级 L=20000mm	支	材料库房	2.00	2,221.37	4,442.73	2.00	2,221.37	4,442.73	-	-	
2060	热电偶 WRNK2-230 K I级 L=1650mm	支	材料库房	2.00	206.90	413.79	2.00	206.90	413.79	-	-	
2061	热电偶 WRNK2-230 K I级 L=1150mm	支	材料库房	1.00	2,353.84	2,353.84	1.00	2,353.84	2,353.84	-	-	
2062	热电偶 MT E I级 L=5000mm	支	材料库房	3.00	170.94	512.82	3.00	170.94	512.82	-	-	
2063	热电偶 WRZK2-222 K II级 L=300mm	支	材料库房	1.00	1,239.31	1,239.31	1.00	1,239.31	1,239.31	-	-	
2064	热电偶 WRNK2-431 K II级 L=1000mm	支	材料库房	2.00	641.03	1,282.05	2.00	641.03	1,282.05	-	-	
2065	热电偶 WRNK2-010 K I级 L=1000mm	支	材料库房	2.00	102.57	205.13	2.00	102.57	205.13	-	-	
2066	温度控制器 AKM47877 4-20MA 0~150°C 1.5级	台	材料库房	2.00	128.21	256.41	2.00	128.21	256.41	-	-	
2067	温度控制器 UT551-00+CP-E24/2.5电源/250欧	台	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
2068	温度控制器 203NN-K105-U9-C7 -45~540°C 2级	台	材料库房	1.00	5,119.66	5,119.66	1.00	5,119.66	5,119.66	-	-	
2069	温度控制器 TOS-B4RP2C 0~200°C 1.5级	台	材料库房	2.00	1,367.52	2,735.04	2.00	1,367.52	2,735.04	-	-	
2070	温度控制器 E5CC-RX2ASM-800 0~100°C 0.5级	台	材料库房	3.00	290.60	871.79	3.00	290.60	871.79	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第80页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2071	温度变送器 S0109-A0201-002 0~300℃ PT100	台	材料库房	1.00	3,076.92	3,076.92	1.00	3,076.92	3,076.92	-	-	
2072	温度巡检仪 XMT122 50-150℃ 220V	台	材料库房	1.00	162.39	162.39	1.00	162.39	162.39	-	-	
2073	温度巡检仪 SKE-7102 PT100 100℃ 5A 250V	台	材料库房	1.00	1,282.05	1,282.05	1.00	1,282.05	1,282.05	-	-	
2074	温度巡检仪 XMD50U24RS485 Pt100 220V	台	材料库房	1.00	897.44	897.44	1.00	897.44	897.44	-	-	
2075	温度仪表配件 热电偶集热板 WRNK2-391M K	只	材料库房	1.00	4.27	4.27	1.00	4.27	4.27	-	-	
2076	温度仪表配件 双支高压热电偶底座 WRNK2-0	只	材料库房	2.00	4.27	8.54	2.00	4.27	8.54	-	-	
2077	温度仪表配件 热电偶接线盒 施耐德ZB4-BWM	个	材料库房	10.00	21.37	213.67	10.00	21.37	213.67	-	-	
2078	压力表 普通压力表 Y-100 0~0.25MPa 1.6级	块	材料库房	1.00	85.47	85.47	1.00	85.47	85.47	-	-	
2079	压力表 普通压力表 Y-60 0~2.5MPa 1.6级	块	材料库房	3.00	85.47	256.41	3.00	85.47	256.41	-	-	
2080	压力表 普通压力表 Y-150 0~40MPa 1.6级	块	材料库房	5.00	74.79	373.93	5.00	74.79	373.93	-	-	
2081	压力表 普通压力表 Y-150ZQ 0~25MPa 1.6级	块	材料库房	5.00	74.79	373.93	5.00	74.79	373.93	-	-	
2082	压力表 普通压力表 Y-150ZQ 0~10MPa 1.6级	块	材料库房	3.00	74.79	224.36	3.00	74.79	224.36	-	-	
2083	压力表 普通压力表 Y-150 0~16MPa 1.6级	块	材料库房	9.00	273.51	2,461.55	9.00	273.51	2,461.55	-	-	
2084	压力表 普通压力表 Y-100 0~1.6MPa 1.6级	块	材料库房	16.00	88.89	1,422.21	16.00	88.89	1,422.21	-	-	
2085	压力表 普通压力表 Y-150 0~2.5MPa 1.6级	块	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
2086	压力表 普通压力表 Y-60 0~1.6MPa 1.6级	块	材料库房	1.00	14.76	14.76	1.00	14.76	14.76	-	-	
2087	压力表 普通压力表 Y-150 0~1MPa 1.6级	块	材料库房	2.00	108.98	217.95	2.00	108.98	217.95	-	-	
2088	压力表 普通压力表 Y-150 0~25MPa 1.6级	块	材料库房	16.00	273.51	4,376.08	16.00	273.51	4,376.08	-	-	
2089	压力表 耐震压力表 YTN-100HZT 0~16MPa 1.6级	块	材料库房	10.00	290.60	2,905.98	10.00	290.60	2,905.98	-	-	
2090	压力表 普通压力表 Y-60 0~16MPa 2.5级	块	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
2091	压力表 耐震压力表 YTN-100 0~10MPa 1.6级	块	材料库房	6.00	290.60	1,743.58	6.00	290.60	1,743.58	-	-	
2092	压力表 耐震压力表 YTN-100 0~0.4MPa 1.6级	块	材料库房	4.00	153.84	615.36	4.00	153.84	615.36	-	-	
2093	压力表 耐震压力表 YTN-100 0~6MPa 1.6级	块	材料库房	2.00	199.44	398.87	2.00	199.44	398.87	-	-	
2094	压力表 耐震压力表 YTN-100 0~25MPa 1.6级	块	材料库房	7.00	290.60	2,034.18	7.00	290.60	2,034.18	-	-	
2095	压力表 耐震压力表 Y-60Z 0~25MPa 1.6级	块	材料库房	4.00	119.66	478.63	4.00	119.66	478.63	-	-	
2096	压力表 耐震压力表 YTN-100 0~40MPa 1.6级	块	材料库房	2.00	290.60	581.19	2.00	290.60	581.19	-	-	
2097	压力表 耐震压力表 YTN-100 0~4kPa 1.6级	块	材料库房	3.00	290.60	871.79	3.00	290.60	871.79	-	-	
2098	压力表 耐震压力表 YN60ZT 0~6.0MPa 1.6级	块	材料库房	1.00	128.20	128.20	1.00	128.20	128.20	-	-	
2099	压力表 电接点压力表 Y-100 0~1.6MPa 0.5级	块	材料库房	1.00	111.11	111.11	1.00	111.11	111.11	-	-	
2100	压力表 普通压力表 Y-150-B 0~1MPa 1.6级	块	材料库房	3.00	85.47	256.41	3.00	85.47	256.41	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第81页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2101	压力表 普通压力表 Y-100 0~60MPa 1.5级	块	材料库房	1.00	85.47	85.47	1.00	85.47	85.47	-	-	
2102	压力表 耐震压力表 YTF-100N 0~60MPa 1级	块	材料库房	1.00	282.05	282.05	1.00	282.05	282.05	-	-	
2103	压力表 耐震压力表 YN-60B 0~40MPa 2.5级	块	材料库房	3.00	85.47	256.41	3.00	85.47	256.41	-	-	
2104	压力表 防腐压力表 YTF-100H 0~6MPa 1.6级	块	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
2105	压力表 耐震压力表 Y-60ZT 0~10MPa 1.6级	块	材料库房	2.00	153.85	307.69	2.00	153.85	307.69	-	-	
2106	压力表 耐振耐腐蚀不锈钢压力表 Y-60B-FZ 0~	块	材料库房	3.00	119.66	358.97	3.00	119.66	358.97	-	-	
2107	压力表 耐振耐腐蚀不锈钢压力表 Y-60B-FZ 0~	块	材料库房	4.00	119.66	478.63	4.00	119.66	478.63	-	-	
2108	压力表 耐振耐腐蚀不锈钢压力表 Y-60B-FZ -0.	块	材料库房	4.00	119.66	478.63	4.00	119.66	478.63	-	-	
2109	压力表 不锈钢耐震压力表 Y-63B-FZ 0~0.6MP	块	材料库房	4.00	153.85	615.38	4.00	153.85	615.38	-	-	
2110	压力表 不锈钢耐震压力表 Y-63B 0~24MPa 1.	块	材料库房	4.00	256.41	1,025.64	4.00	256.41	1,025.64	-	-	
2111	压力表 真空轴向带边压力表 Y-60ZT 0.1~3.8N	块	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
2112	压力表 耐震不锈钢压力表 Y-63B-FZ 0~1MPa	块	材料库房	2.00	153.85	307.69	2.00	153.85	307.69	-	-	
2113	压力表 不锈钢耐震压力表 Y-63B-FZ 0~2.5MP	块	材料库房	18.00	136.36	2,454.56	18.00	136.36	2,454.56	-	-	
2114	压力表 不锈钢耐震隔膜压力表 Y-150BFZ/MF/	块	材料库房	5.00	837.61	4,188.03	5.00	837.61	4,188.03	-	-	
2115	压力表 不锈钢耐震隔膜压力表 Y-150BFZ/MF/	块	材料库房	5.00	837.61	4,188.03	5.00	837.61	4,188.03	-	-	
2116	压力表 不锈钢耐震隔膜压力表 Y-150BFZ/MF/	块	材料库房	18.00	837.61	15,076.92	18.00	837.61	15,076.92	-	-	
2117	压力表 隔膜式压力表 YTP-100 SF1 0~1MPa 1	块	材料库房	4.00	322.65	1,290.60	4.00	322.65	1,290.60	-	-	
2118	压力表 普通压力表 Y-40 0~10MPa 2.5级	块	材料库房	10.00	85.47	854.70	10.00	85.47	854.70	-	-	
2119	压力表 耐震压力表 YN-63-IV 0~16MPa 1.6级	块	材料库房	2.00	110.68	221.36	2.00	110.68	221.36	-	-	
2120	压力表 耐震压力表 YN-63-IV 0~10MPa 1.6级	块	材料库房	2.00	102.14	204.27	2.00	102.14	204.27	-	-	
2121	压力表 远传压力表 WIKA 233.52.100 -0.1~0.9	块	材料库房	1.00	5,282.05	5,282.05	1.00	5,282.05	5,282.05	-	-	
2122	压力表 不锈钢膜盒压力表 YE-150B 0~16MPa	块	材料库房	3.00	641.02	1,923.07	3.00	641.02	1,923.07	-	-	
2123	压力表 不锈钢压力表 Y-40B 0~2.5MPa 2.5级	块	材料库房	2.00	102.57	205.13	2.00	102.57	205.13	-	-	
2124	压力表 轴向带边压力表 Y-100ZTBF 0~0.1MP	块	材料库房	2.00	123.93	247.86	2.00	123.93	247.86	-	-	
2125	压力表 真空压力表 YZ-100 -16~0kPa 2.5级	块	材料库房	1.00	64.10	64.10	1.00	64.10	64.10	-	-	
2126	压力表 冷媒压力表 R-404a 0~500MPa 1级	块	材料库房	1.00	2,564.10	2,564.10	1.00	2,564.10	2,564.10	-	-	
2127	压力表 轴向带边不锈钢耐震压力表 Y-100 -0.1	块	材料库房	2.00	179.49	358.97	2.00	179.49	358.97	-	-	
2128	压力表 不锈钢耐震压力表 YZ-60 0~0.16MPa	块	材料库房	4.00	112.07	448.28	4.00	112.07	448.28	-	-	
2129	压力变送器 罗斯蒙特 3051CD2A22A1AB4 0~	台	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
2130	压力变送器 SOR 7MF4033-1DY00-2AB6-Z A0	台	材料库房	1.00	10,111.11	10,111.11	1.00	10,111.11	10,111.11	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第82页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2131	压力变送器 森纳士 DG1300-BZ-A-2-1/CJ/GZ 0	台	材料库房	2.00	1,709.40	3,418.80	2.00	1,709.40	3,418.80	-	-	
2132	压力变送器 西门子 7MF4633-1FY22-2AB6-Z Y	台	材料库房	1.00	11,581.19	11,581.19	1.00	11,581.19	11,581.19	-	-	
2133	压力变送器 罗斯蒙特 3051CD2A22A1AB4 0~	台	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
2134	压力变送器 YOKOGAWA EJA530A-EBS4N-04	台	材料库房	1.00	5,982.91	5,982.91	1.00	5,982.91	5,982.91	-	-	
2135	差压变送器 西门子 7MF4533-1FA12-2AB6 1.6	台	材料库房	4.00	2,241.24	8,964.97	4.00	2,241.24	8,964.97	-	-	
2136	压力开关 ST307-305-B 20~350bar	只	材料库房	1.00	9,102.56	9,102.56	1.00	9,102.56	9,102.56	-	-	
2137	压力开关 H100-701 1.5~30bar	只	材料库房	1.00	1,158.97	1,158.97	1.00	1,158.97	1,158.97	-	-	
2138	压力开关 H100-610 75~1000bar	只	材料库房	1.00	1,589.74	1,589.74	1.00	1,589.74	1,589.74	-	-	
2139	差压开关 101NN-K45-N4-CIA-10-75 0~0.1MP	只	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
2140	差压开关 1520B-F5A-C-W9-FC-LN(DN32) 10~	只	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
2141	真空开关 GV2 ME10C 4.0-6.3A 4~6MPa	只	材料库房	2.00	119.67	239.33	2.00	119.67	239.33	-	-	
2142	变送器配件 F3NE122 三阀组	套	材料库房	4.00	202.57	810.27	4.00	202.57	810.27	-	-	
2143	压力仪表配件 压力表接头 M20×1.5 内螺纹焊挂	个	材料库房	13.00	7.24	94.10	13.00	7.24	94.10	-	-	
2144	压力仪表配件 补偿式防堵装置 BFC-LAA	件	材料库房	10.00	427.35	4,273.50	10.00	427.35	4,273.50	-	-	
2145	压力仪表配件 不锈钢压力表焊接头 M20*1.5	个	材料库房	16.00	4.27	68.38	16.00	4.27	68.38	-	-	
2146	压力仪表配件 压力变送器用接头 M20*1.5 Φ6	个	材料库房	9.00	4.27	38.46	9.00	4.27	38.46	-	-	
2147	压力仪表配件 压力表缓冲管 M20*1.5内螺纹可	个	材料库房	5.00	4.27	21.37	5.00	4.27	21.37	-	-	
2148	流量仪表 转子流量仪表 GN37C 4~40L/h 1.5级	台	材料库房	5.00	256.41	1,282.05	5.00	256.41	1,282.05	-	-	
2149	流量仪表 浮子流量计 LZB-4WF 0~2L/min 1.5级	台	材料库房	4.00	256.41	1,025.64	4.00	256.41	1,025.64	-	-	
2150	流量仪表 流量指示器 SG-YL-11 DN25 0~100L	台	材料库房	4.00	427.35	1,709.40	4.00	427.35	1,709.40	-	-	
2151	流量仪表 浮子流量仪表 LZM-57 0~2L/min 2级	台	材料库房	1.00	7,606.84	7,606.84	1.00	7,606.84	7,606.84	-	-	
2152	流量仪表 超声波流量计 KUF8108-871-600-0N	台	材料库房	1.00	10,146.55	10,146.55	1.00	10,146.55	10,146.55	-	-	
2153	物位仪表 磁性浮球液位计 UQC-C12-W-800 0~	台	材料库房	3.00	3,521.37	10,564.10	3.00	3,521.37	10,564.10	-	-	
2154	物位仪表 磁性浮子液位计 BI320B-501000B01	台	材料库房	4.00	724.06	2,896.22	4.00	724.06	2,896.22	-	-	
2155	物位仪表 射频导纳料位计 RFS-100I-AC-P07-L	台	材料库房	2.00	3,464.39	6,928.77	2.00	3,464.39	6,928.77	-	-	
2156	物位仪表 导波雷达液位计 705-510A-110/7MS-	支	材料库房	1.00	34,913.79	34,913.79	1.00	34,913.79	34,913.79	-	-	
2157	物位变送器 7ML1300-1AB12-1AAO-Z 0~2000	台	材料库房	1.00	13,076.93	13,076.93	1.00	13,076.93	13,076.93	-	-	
2158	液位控制器 液位浮球开关 KEY-3	台	材料库房	1.00	101.62	101.62	1.00	101.62	101.62	-	-	
2159	物位开关 7ML5630-61M00-0AB0-ZY01	只	材料库房	2.00	8,897.44	17,794.87	2.00	8,897.44	17,794.87	-	-	
2160	物位开关 100-P07-L450-300-EX	只	材料库房	5.00	3,247.86	16,239.32	5.00	3,247.86	16,239.32	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第83页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2161	双色水位计 511ZA/G II 0~600mm	台	材料库房	1.00	4,273.50	4,273.50	1.00	4,273.50	4,273.50	-	-	
2162	液位液温仪 YZW-300T	台	材料库房	2.00	598.29	1,196.58	2.00	598.29	1,196.58	-	-	
2163	物位仪表配件 UHZ-519 磁翻板液位计浮子	个	材料库房	2.00	241.46	482.91	2.00	241.46	482.91	-	-	
2164	机械测量仪表 转速测量仪表 SZC-04F 1-9999转	台	材料库房	2.00	1,282.05	2,564.10	2.00	1,282.05	2,564.10	-	-	
2165	编码器 8.5850.0042.G132.3112	个	材料库房	1.00	2,581.20	2,581.20	1.00	2,581.20	2,581.20	-	-	
2166	编码器 俯仰编码器 8.5850.0032.G132.3112	个	材料库房	1.00	4,256.41	4,256.41	1.00	4,256.41	4,256.41	-	-	
2167	多回转电动执行器 瑞基 RQIII008F10A 工作电	台	材料库房	1.00	14,529.91	14,529.91	1.00	14,529.91	14,529.91	-	-	
2168	直行程电动执行器 SIPOS 2SA5031-0CE00-3B4	台	材料库房	3.00	27,136.75	81,410.25	3.00	27,136.75	81,410.25	-	-	
2169	角行程电动执行器 爱博得 AKDII 60IC 工作电	台	材料库房	1.00	85.47	85.47	1.00	85.47	85.47	-	-	
2170	电动执行器配件 沃电VQ 旋钮板 VQ-XNB	件	材料库房	2.00	769.23	1,538.46	2.00	769.23	1,538.46	-	-	
2171	电动执行器配件 IQ20 接口板 GHT4	块	材料库房	1.00	3,290.60	3,290.60	1.00	3,290.60	3,290.60	-	-	
2172	电动执行器配件 12A-B 操作板 CZK	块	材料库房	1.00	12,008.55	12,008.55	1.00	12,008.55	12,008.55	-	-	
2173	电动执行器配件 12A-B 接口板 GT8R	块	材料库房	1.00	3,461.54	3,461.54	1.00	3,461.54	3,461.54	-	-	
2174	电动执行器配件 12A-B 驱动器 AWT12 BQE	块	材料库房	1.00	10,461.54	10,461.54	1.00	10,461.54	10,461.54	-	-	
2175	电动执行器配件 12A-B 驱动器 AWT35 BQE	块	材料库房	1.00	11,923.08	11,923.08	1.00	11,923.08	11,923.08	-	-	
2176	电动执行器配件 12A-B 整流板 KT-9B	块	材料库房	1.00	7,478.63	7,478.63	1.00	7,478.63	7,478.63	-	-	
2177	电动执行器配件 10-F10-A 操作板 CMZ	块	材料库房	1.00	12,008.55	12,008.55	1.00	12,008.55	12,008.55	-	-	
2178	电动执行器配件 10-F10-A 调节控制板 TL7	块	材料库房	1.00	13,119.66	13,119.66	1.00	13,119.66	13,119.66	-	-	
2179	电动执行器配件 10-F10-A 调节控制单元 MQG	块	材料库房	1.00	14,914.53	14,914.53	1.00	14,914.53	14,914.53	-	-	
2180	电动执行器配件 10-F10-A 调整板 LBM13	块	材料库房	1.00	15,769.23	15,769.23	1.00	15,769.23	15,769.23	-	-	
2181	电动执行器配件 10-F10-A 扭矩连接器 5M-8	块	材料库房	1.00	8,760.68	8,760.68	1.00	8,760.68	8,760.68	-	-	
2182	电动执行器配件 10-F10-A 驱动器 BCT1/2	块	材料库房	1.00	10,623.93	10,623.93	1.00	10,623.93	10,623.93	-	-	
2183	电动执行器配件 10-F10-A 调整板 LBQ-7	块	材料库房	1.00	15,769.23	15,769.23	1.00	15,769.23	15,769.23	-	-	
2184	电动执行器配件 10-F10-A 驱动器 BMETS	块	材料库房	1.00	7,991.45	7,991.45	1.00	7,991.45	7,991.45	-	-	
2185	电动执行器配件 10-F10-A 整流板 CQ12	块	材料库房	1.00	8,076.92	8,076.92	1.00	8,076.92	8,076.92	-	-	
2186	电动执行器配件 10-F10-A 大力矩接口组件 DB	块	材料库房	1.00	13,205.13	13,205.13	1.00	13,205.13	13,205.13	-	-	
2187	电动执行器配件 10-F10-A 大力矩控制器 90YZ	块	材料库房	1.00	10,641.03	10,641.03	1.00	10,641.03	10,641.03	-	-	
2188	电动执行器配件 10-F10-A 大力矩整流板 PW19	块	材料库房	1.00	12,136.75	12,136.75	1.00	12,136.75	12,136.75	-	-	
2189	电动执行器配件 10-F10-A 操作板 CZG	块	材料库房	1.00	12,008.55	12,008.55	1.00	12,008.55	12,008.55	-	-	
2190	电动执行器配件 10-F10-A 调节器 HRCN-6	块	材料库房	1.00	6,196.58	6,196.58	1.00	6,196.58	6,196.58	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第84页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2191	电动执行器配件 10-F10-A 调整板 LBQ	块	材料库房	1.00	15,769.23	15,769.23	1.00	15,769.23	15,769.23	-	-	
2192	电动执行器配件 10-F10-A 接口板 GHT4	块	材料库房	1.00	5,786.32	5,786.32	1.00	5,786.32	5,786.32	-	-	
2193	电动执行器配件 10-F10-A 接口组件 DB95	块	材料库房	1.00	7,735.04	7,735.04	1.00	7,735.04	7,735.04	-	-	
2194	电动执行器配件 10-F10-A 控制器 35Y-39Y	块	材料库房	1.00	7,051.28	7,051.28	1.00	7,051.28	7,051.28	-	-	
2195	电动执行器配件 10-F10-A 驱动器 IQ10 BMET	块	材料库房	1.00	14,059.83	14,059.83	1.00	14,059.83	14,059.83	-	-	
2196	电动执行器配件 10-F10-A 驱动器 IQ20 TQ47	块	材料库房	1.00	26,880.34	26,880.34	1.00	26,880.34	26,880.34	-	-	
2197	电动执行器配件 CKD100IB 主板 CKD-Y-HM-	块	材料库房	3.00	5,782.05	17,346.15	3.00	5,782.05	17,346.15	-	-	
2198	电动执行器配件 AKJ II 电机组合 40IC	套	材料库房	1.00	899.15	899.15	1.00	899.15	899.15	-	-	
2199	电动执行器配件 AKJII 电机组合 25IC	套	材料库房	1.00	717.95	717.95	1.00	717.95	717.95	-	-	
2200	电动执行器配件 AKJII 电机组合 10IC	套	材料库房	4.00	625.64	2,502.56	4.00	625.64	2,502.56	-	-	
2201	电动执行器配件 VQ003VGW3 主控板 VJ15	块	材料库房	4.00	10,051.28	40,205.13	4.00	10,051.28	40,205.13	-	-	
2202	电动执行器配件 VQ003VGW3 主控板 VJ06	块	材料库房	2.00	10,051.28	20,102.56	2.00	10,051.28	20,102.56	-	-	
2203	电动执行器配件 VQM020 主板连接线 200mm	根	材料库房	6.00	8.55	51.28	6.00	8.55	51.28	-	-	
2204	电动执行器配件 2SA5031-0CE00-3BA3 减速箱	块	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
2205	气动执行器配件 维修组件 APL-414N	套	材料库房	26.00	1,516.22	39,421.68	26.00	1,516.22	39,421.68	-	-	
2206	气动执行器配件 气缸 92-2100-11300-532	件	材料库房	1.00	9,401.71	9,401.71	1.00	9,401.71	9,401.71	-	-	
2207	气动执行器配件 空气增压器 960-069-000	件	材料库房	1.00	205.13	205.13	1.00	205.13	205.13	-	-	
2208	气动执行器配件 气缸 ZJHP PN16	件	材料库房	1.00	11,111.11	11,111.11	1.00	11,111.11	11,111.11	-	-	
2209	气动执行器配件 气缸 GT-DA92 300*100*150	件	材料库房	1.00	11,111.11	11,111.11	1.00	11,111.11	11,111.11	-	-	
2210	振动传感器 PR6424/010-010	只	材料库房	1.00	10,269.23	10,269.23	1.00	10,269.23	10,269.23	-	-	
2211	振动传感器 PR6426/010-010	只	材料库房	1.00	13,961.54	13,961.54	1.00	13,961.54	13,961.54	-	-	
2212	振动传感器 盖振探头 R9268/203-000	只	材料库房	1.00	14,188.04	14,188.04	1.00	14,188.04	14,188.04	-	-	
2213	位移传感器 PR6424/010-010	只	材料库房	1.00	8,547.02	8,547.02	1.00	8,547.02	8,547.02	-	-	
2214	转速传感器 PR9376/010-011	只	材料库房	1.00	4,269.23	4,269.23	1.00	4,269.23	4,269.23	-	-	
2215	转速传感器 DF6101	只	材料库房	1.00	3,846.15	3,846.15	1.00	3,846.15	3,846.15	-	-	
2216	温度传感器 JM40 PT100 150~200℃ L=85 M16	只	材料库房	2.00	68.38	136.76	2.00	68.38	136.76	-	-	
2217	称重传感器 L018109 7~70t	只	材料库房	2.00	256.41	512.82	2.00	256.41	512.82	-	-	
2218	温湿度传感器 ES2-7HB 0~100%RH 0.5%RH C	只	材料库房	3.00	3,572.65	10,717.95	3.00	3,572.65	10,717.95	-	-	
2219	检测传感元件配件 轴振传感器支架 M109-307	件	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
2220	电流变送器 JD1941-BS41 输入信号:AC 0-5A 辅	台	材料库房	2.00	598.29	1,196.58	2.00	598.29	1,196.58	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第85页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2221	电流变送器 AM-T-V75/I4 输入信号:0-75mV 输	台	材料库房	2.00	581.20	1,162.39	2.00	581.20	1,162.39	-	-	
2222	电流变送器 PROEXT 3VC11022N 输入信号:5A	台	材料库房	2.00	299.15	598.29	2.00	299.15	598.29	-	-	
2223	电压变送器 JA9775I 输入信号:0-10V DC 输出	台	材料库房	2.00	605.13	1,210.25	2.00	605.13	1,210.25	-	-	
2224	电压变送器 GDU1-C51-800P9O2 输入信号:DC	台	材料库房	1.00	683.76	683.76	1.00	683.76	683.76	-	-	
2225	功率变送器 FPW-301 输入信号:0-666.67W AC	台	材料库房	1.00	3,709.41	3,709.41	1.00	3,709.41	3,709.41	-	-	
2226	电压表 CZ-96 量程:750V 测量精度:1.5	块	材料库房	4.00	85.47	341.88	4.00	85.47	341.88	-	-	
2227	电压表 D72-1-CA 量程:0-100kV 测量精度:1.5级	块	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2228	电流表 85L1 AC 30A 50/5 2.5级	块	材料库房	2.00	41.03	82.05	2.00	41.03	82.05	-	-	
2229	电流表 6L2-A 200/5 0-200A 200/5 1.5级	块	材料库房	2.00	17.10	34.19	2.00	17.10	34.19	-	-	
2230	电流表 CZ-96 DC 2500A 2500/5A 1.5级	块	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
2231	电流表 CZ-96 DC 4000A 4000/5A 1.5级	块	材料库房	1.00	410.25	410.25	1.00	410.25	410.25	-	-	
2232	电流表 型号:D72-1-CV量程:0-1600A变比:600/5	块	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2233	多功能电测量仪表 IFD-UV-101 1.5	台	材料库房	1.00	13,675.22	13,675.22	1.00	13,675.22	13,675.22	-	-	
2234	万用表 先霸仪表 9205B	块	材料库房	1.00	427.35	427.35	1.00	427.35	427.35	-	-	
2235	万用表 胜利 89B	块	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2236	电阻测量仪表 ZC25-3	块	材料库房	1.00	256.41	256.41	1.00	256.41	256.41	-	-	
2237	湿度仪 大全 DQ-KS-3-2 AC220V	台	材料库房	2.00	145.30	290.60	2.00	145.30	290.60	-	-	
2238	湿度仪 德国Pfannenberg FLZ600 250VAC 2-5A	台	材料库房	1.00	259.83	259.83	1.00	259.83	259.83	-	-	
2239	温湿度仪 佐格 DSR-TH	台	材料库房	2.00	1,777.78	3,555.56	2.00	1,777.78	3,555.56	-	-	
2240	分流器 FL-2 250A/75mV 0.5	个	材料库房	4.00	1,139.32	4,557.26	4.00	1,139.32	4,557.26	-	-	
2241	分流器 FL2-4000A/75MV 1	个	材料库房	4.00	2,799.14	11,196.57	4.00	2,799.14	11,196.57	-	-	
2242	PH计 AX400 AC220V	块	材料库房	1.00	7,008.54	7,008.54	1.00	7,008.54	7,008.54	-	-	
2243	电导率仪 DDG-2001 220V	块	材料库房	2.00	6,974.14	13,948.27	2.00	6,974.14	13,948.27	-	-	
2244	酸碱浓度计 TB468.0.E.0.3 24V	块	材料库房	1.00	7,820.52	7,820.52	1.00	7,820.52	7,820.52	-	-	
2245	酸碱浓度计 AX4.6.0/5.0.0.0.1(ABB) AX460 22	块	材料库房	1.00	14,444.44	14,444.44	1.00	14,444.44	14,444.44	-	-	
2246	定硫仪配件 5E-S3200 石英管 型号:AS3200-01-	根	材料库房	2.00	362.07	724.14	2.00	362.07	724.14	-	-	
2247	颗粒分析仪 FSY-150D	台	材料库房	1.00	2,564.10	2,564.10	1.00	2,564.10	2,564.10	-	-	
2248	水质分析仪配件 油水分析仪 加热元件 FHB-50	只	材料库房	1.00	3,692.31	3,692.31	1.00	3,692.31	3,692.31	-	-	
2249	天平 FA1004 200g	台	材料库房	1.00	5,982.91	5,982.91	1.00	5,982.91	5,982.91	-	-	
2250	制样粉碎机配件 5E-PCM3*100 料钵密封圈 5.3	个	材料库房	20.00	25.86	517.24	20.00	25.86	517.24	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第86页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2251	翻车机配件 聚氨脂缓冲器 JHQ-C-10	个	材料库房	1.00	384.62	384.62	1.00	384.62	384.62	-	-	
2252	翻车机配件 过滤器 YF-50	个	材料库房	2.00	2,521.37	5,042.73	2.00	2,521.37	5,042.73	-	-	
2253	翻车机配件 缓冲橡胶 DZQ3-10	件	材料库房	4.00	222.22	888.89	4.00	222.22	888.89	-	-	
2254	翻车机配件 缓冲橡胶 DZQ1-10a	件	材料库房	4.00	200.86	803.42	4.00	200.86	803.42	-	-	
2255	翻车机配件 隔环 JLQ1-17-390	个	材料库房	4.00	363.25	1,452.99	4.00	363.25	1,452.99	-	-	
2256	翻车机配件 轴套 JLQ1-61-45	个	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
2257	翻车机配件 轴套 JLQ1-15-390	个	材料库房	8.00	256.41	2,051.28	8.00	256.41	2,051.28	-	-	
2258	翻车机配件 导向板 QF17.3-2-273	件	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
2259	翻车机配件 轴套II QK13.7.5b	个	材料库房	2.00	1,658.12	3,316.24	2.00	1,658.12	3,316.24	-	-	
2260	翻车机配件 轴套 IQK13.7.2b	个	材料库房	2.00	999.58	1,999.15	2.00	999.58	1,999.15	-	-	
2261	翻车机配件 钩舌销 GB7709-87	个	材料库房	2.00	316.24	632.48	2.00	316.24	632.48	-	-	
2262	翻车机配件 钩舌 GB7709-87	个	材料库房	2.00	461.54	923.08	2.00	461.54	923.08	-	-	
2263	翻车机配件 车钩钩舌推铁 GB7709-87	个	材料库房	2.00	1,461.54	2,923.07	2.00	1,461.54	2,923.07	-	-	
2264	翻车机配件 弹簧 GB7709-87	个	材料库房	2.00	376.07	752.14	2.00	376.07	752.14	-	-	
2265	翻车机配件 上钩耳孔衬套 GB7709-87	个	材料库房	4.00	264.96	1,059.83	4.00	264.96	1,059.83	-	-	
2266	翻车机配件 下钩耳孔衬套 GB7709-87	个	材料库房	4.00	264.96	1,059.83	4.00	264.96	1,059.83	-	-	
2267	翻车机配件 弹簧 DK11.2.4	个	材料库房	2.00	761.54	1,523.08	2.00	761.54	1,523.08	-	-	
2268	翻车机配件 弹簧 DK11.1-7	个	材料库房	2.00	1,281.20	2,562.39	2.00	1,281.20	2,562.39	-	-	
2269	翻车机配件 橡胶缓冲垫 DZ11.2.16.16	个	材料库房	4.00	173.08	692.31	4.00	173.08	692.31	-	-	
2270	翻车机配件 轴套VI DZ11.2-5b	个	材料库房	2.00	1,337.61	2,675.21	2.00	1,337.61	2,675.21	-	-	
2271	翻车机配件 橡胶块 FZ151.7-1A序1	件	材料库房	8.00	683.33	5,466.67	8.00	683.33	5,466.67	-	-	
2272	翻车机配件 橡胶块 FZ151.6-4A序1	件	材料库房	8.00	596.58	4,772.65	8.00	596.58	4,772.65	-	-	
2273	翻车机配件 橡胶块 FZ151.6-3A序1	件	材料库房	8.00	651.71	5,213.68	8.00	651.71	5,213.68	-	-	
2274	翻车机配件 橡胶块 FZ151.6-2A序1	件	材料库房	8.00	1,346.15	10,769.23	8.00	1,346.15	10,769.23	-	-	
2275	翻车机配件 弹簧 FZ150g.5-2A	个	材料库房	2.00	761.54	1,523.08	2.00	761.54	1,523.08	-	-	
2276	翻车机配件 弹簧 DZ11.2.13-2	个	材料库房	2.00	222.44	444.87	2.00	222.44	444.87	-	-	
2277	翻车机配件 弹簧 DZ11.5-6a	个	材料库房	4.00	885.47	3,541.88	4.00	885.47	3,541.88	-	-	
2278	翻车机配件 绞轴 BS-80	个	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
2279	翻车机配件 弹簧 BS-500-0	个	材料库房	2.00	1,282.05	2,564.10	2.00	1,282.05	2,564.10	-	-	
2280	翻车机配件 胶管接头 16II-450	个	材料库房	2.00	208.12	416.24	2.00	208.12	416.24	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第87页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2281	翻车机配件 胶管接头 16II-360	个	材料库房	2.00	200.86	401.71	2.00	200.86	401.71	-	-	
2282	翻车机配件 胶管接头 22III-1600	个	材料库房	2.00	363.25	726.50	2.00	363.25	726.50	-	-	
2283	翻车机配件 胶管接头 22III-1250	个	材料库房	2.00	341.88	683.76	2.00	341.88	683.76	-	-	
2284	翻车机配件 导向板 QK14.3-2a	件	材料库房	1.00	1,641.03	1,641.03	1.00	1,641.03	1,641.03	-	-	
2285	翻车机配件 耐磨板 QK14.1-1-155	块	材料库房	1.00	1,435.90	1,435.90	1.00	1,435.90	1,435.90	-	-	
2286	翻车机配件 弹簧 JLQ1-16-390	个	材料库房	2.00	769.23	1,538.46	2.00	769.23	1,538.46	-	-	
2287	翻车机配件 隔挡环 JLQ1-18-390	个	材料库房	2.00	339.75	679.49	2.00	339.75	679.49	-	-	
2288	翻车机配件 密封盒 DN-L-005	套	材料库房	2.00	620.69	1,241.38	2.00	620.69	1,241.38	-	-	
2289	汽车采样机采样机构配件 汽车采样机螺旋采样	套	材料库房	1.00	393.16	393.16	1.00	393.16	393.16	-	-	
2290	汽车采样机采样机构配件 汽车采样机采样头钳	套	材料库房	1.00	8,547.01	8,547.01	1.00	8,547.01	8,547.01	-	-	
2291	汽车采样机输送机构配件 斗提机皮带 SDCY	条	材料库房	1.00	5,555.55	5,555.55	1.00	5,555.55	5,555.55	-	-	
2292	汽车采样机输送机构配件 滚子链条 SDCY	条	材料库房	1.00	256.41	256.41	1.00	256.41	256.41	-	-	
2293	汽车采样机输送机构配件 滚子链条 200节	条	材料库房	1.00	2,393.16	2,393.16	1.00	2,393.16	2,393.16	-	-	
2294	汽车采样机余煤皮带机配件 皮带 6800*400*10	根	材料库房	1.00	2,307.69	2,307.69	1.00	2,307.69	2,307.69	-	-	
2295	皮带采样机配件 斗提机胶带皮带钉 M8*25	只	材料库房	30.00	0.16	4.72	30.00	0.16	4.72	-	-	
2296	联合制样机配件 联合制样机破碎总成轴承座 5	套	材料库房	1.00	358.62	358.62	1.00	358.62	358.62	-	-	
2297	联合制样机配件 锤头总成 PA02-03PJ	套	材料库房	2.00	3,448.28	6,896.55	2.00	3,448.28	6,896.55	-	-	
2298	联合制样机配件 四分器导杆 PA03A-004	件	材料库房	2.00	439.66	879.31	2.00	439.66	879.31	-	-	
2299	联合制样机配件 全水分样品盒 PA00-004	件	材料库房	2.00	189.66	379.31	2.00	189.66	379.31	-	-	
2300	联合制样机配件 留样斗 PA00-005	件	材料库房	2.00	301.73	603.45	2.00	301.73	603.45	-	-	
2301	联合制样机配件 刮煤板 PA02A-01-004	件	材料库房	2.00	86.21	172.41	2.00	86.21	172.41	-	-	
2302	联合制样机配件 不锈钢簸箕 底长280mm 口宽	件	材料库房	4.00	94.83	379.31	4.00	94.83	379.31	-	-	
2303	取样器 T604-0	个	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
2304	破碎缩分机配件 锤头总成 CD180*150-04PJ	套	材料库房	2.00	1,939.66	3,879.31	2.00	1,939.66	3,879.31	-	-	
2305	球磨机传动部配件 小齿轮轴 DH0306.4060.03	件	材料库房	1.00	33,743.59	33,743.59	1.00	33,743.59	33,743.59	-	-	
2306	球磨机传动部配件 小齿轮 DH0306.4060.01	件	材料库房	1.00	66,666.67	66,666.67	1.00	66,666.67	66,666.67	-	-	
2307	球磨机传动部配件 磨煤机齿轮螺栓 M56*4 MC	件	材料库房	20.00	324.79	6,495.73	20.00	324.79	6,495.73	-	-	
2308	球磨机支承装置配件 MGS4062 专用主轴承环	个	材料库房	10.00	388.89	3,888.89	10.00	388.89	3,888.89	-	-	
2309	球磨机附件 磨煤机螺栓液压拉伸器 M36*3 二	套	材料库房	2.00	6,410.26	12,820.51	2.00	6,410.26	12,820.51	-	-	
2310	碎渣机配件 碎渣机辊齿板 DGS1200-C 间隙25	套	材料库房	1.00	38,793.10	38,793.10	1.00	38,793.10	38,793.10	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第88页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2311	碎渣机配件 碎渣机鄂板 DGS1200-C 间隙25mm	套	材料库房	1.00	26,637.93	26,637.93	1.00	26,637.93	26,637.93	-	-	
2312	碎渣机配件 碎渣机压板 DGS1200-C 含配套配	套	材料库房	1.00	31,896.55	31,896.55	1.00	31,896.55	31,896.55	-	-	
2313	碎渣机配件 碎渣机梳形板 DGS1200-C 含配套	套	材料库房	1.00	2,241.38	2,241.38	1.00	2,241.38	2,241.38	-	-	
2314	环锤式破碎机配件 圆环锤 KRC12*21.1.4-27	件	材料库房	26.00	744.25	19,350.42	26.00	744.25	19,350.42	-	-	
2315	环锤式破碎机配件 破碎板 KRC12*21.1.3-5	块	材料库房	2.00	1,709.40	3,418.80	2.00	1,709.40	3,418.80	-	-	
2316	环锤式破碎机配件 后部体筛板 KRC12*21.1.6-	件	材料库房	1.00	4,487.18	4,487.18	1.00	4,487.18	4,487.18	-	-	
2317	环锤式破碎机配件 锤头 180*60*30	个	材料库房	2.00	8.55	17.09	2.00	8.55	17.09	-	-	
2318	环锤式破碎机配件 筛板 180*60*30	个	材料库房	1.00	153.85	153.85	1.00	153.85	153.85	-	-	
2319	环锤式破碎机配件 破碎机耐磨件 破碎机型号k	套	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2320	滚轴筛配件 弹簧 BS-500-0	个	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	
2321	滚轴筛配件 绞轴 BS-80	个	材料库房	1.00	85.47	85.47	1.00	85.47	85.47	-	-	
2322	滚轴筛配件 振动弹簧 GZY1000	个	材料库房	2.00	68.38	136.75	2.00	68.38	136.75	-	-	
2323	滚轴筛配件 弹簧 D=25	个	材料库房	2.00	128.21	256.41	2.00	128.21	256.41	-	-	
2324	带式输送机配件 清扫链翅片 CS2024HP	个	材料库房	25.00	82.62	2,065.52	25.00	82.62	2,065.52	-	-	
2325	带式输送机配件 输煤托辊 Φ120*575	根	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	
2326	带式输送机配件 标准码块 1150g	块	材料库房	10.00	170.94	1,709.40	10.00	170.94	1,709.40	-	-	
2327	带式输送机配件 速度传感器 ICSBWS	台	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2328	带式输送机配件 风机软管 180	个	材料库房	2.00	25.64	51.28	2.00	25.64	51.28	-	-	
2329	带式输送机配件 风机软管 230	个	材料库房	4.00	10.69	42.74	4.00	10.69	42.74	-	-	
2330	带式输送机配件 皮带纵向撕裂保护装置 ZL-B-	个	材料库房	5.00	885.47	4,427.35	5.00	885.47	4,427.35	-	-	
2331	带式输送机配件 易熔塞 M18*1.5	个	材料库房	9.00	12.82	115.39	9.00	12.82	115.39	-	-	
2332	带式输送机配件 托辊辊子 Φ133*1400	个	材料库房	7.00	80.72	565.06	7.00	80.72	565.06	-	-	
2333	带式输送机配件 钢带机拖轮组件 GPZS-12	套	材料库房	1.00	1,282.05	1,282.05	1.00	1,282.05	1,282.05	-	-	
2334	带式输送机配件 涡流孔板 980*745*10	块	材料库房	2.00	102.57	205.13	2.00	102.57	205.13	-	-	
2335	带式输送机配件 承载鳞板 GPZS12	件	材料库房	10.00	256.41	2,564.10	10.00	256.41	2,564.10	-	-	
2336	带式输送机配件 输送用不锈钢钢带 3*80 GPZ1	块	材料库房	2.00	256.41	512.82	2.00	256.41	512.82	-	-	
2337	带式输送机配件 缓冲床 BL1200	台	材料库房	2.00	18,461.54	36,923.08	2.00	18,461.54	36,923.08	-	-	
2338	堆取料机斗轮机构配件 滤芯250-10 250-10	个	材料库房	1.00	410.27	410.27	1.00	410.27	410.27	-	-	
2339	堆取料机斗轮机构配件 斗轮机用液压拆卸专用	根	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
2340	堆取料机斗轮机构配件 高压柜专用摇把 DQL1	个	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第89页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2341	堆取料机夹轨器配件 夹轨器轨道压板 240*80*	个	材料库房	18.00	137.70	2,478.63	18.00	137.70	2,478.63	-	-	
2342	称重式给料机配件 辊轮拆卸座 F018209	件	材料库房	1.00	2,136.75	2,136.75	1.00	2,136.75	2,136.75	-	-	
2343	振动给料机配件 振动防闭塞装置 THZD-II	台	材料库房	1.00	2,222.22	2,222.22	1.00	2,222.22	2,222.22	-	-	
2344	提升机配件 斗提机尾部传动轮 TB315	套	材料库房	1.00	5,344.83	5,344.83	1.00	5,344.83	5,344.83	-	-	
2345	提升机配件 斗提机驱动链轮 TB315	套	材料库房	1.00	6,293.10	6,293.10	1.00	6,293.10	6,293.10	-	-	
2346	胶带机改向滚筒 Φ800*1400mm	个	材料库房	1.00	15,126.50	15,126.50	1.00	15,126.50	15,126.50	-	-	
2347	胶带机改向滚筒 Φ400*1600mm	个	材料库房	1.00	5,280.34	5,280.34	1.00	5,280.34	5,280.34	-	-	
2348	胶带机平行托辊 Φ159*1600mm	个	材料库房	2.00	245.69	491.38	2.00	245.69	491.38	-	-	
2349	胶带机平行托辊 Φ133*1350mm	个	材料库房	2.00	170.94	341.88	2.00	170.94	341.88	-	-	
2350	胶带机平行托辊 平行托辊 Φ159*1200mm	个	材料库房	1.00	258.12	258.12	1.00	258.12	258.12	-	-	
2351	胶带机平行托辊 Φ135*465mm	个	材料库房	3.00	85.47	256.41	3.00	85.47	256.41	-	-	
2352	胶带机平行托辊 Φ133*465mm	个	材料库房	10.00	112.07	1,120.70	10.00	112.07	1,120.70	-	-	
2353	胶带机防磁托辊 Φ133*465mm	个	材料库房	3.00	1,282.05	3,846.15	3.00	1,282.05	3,846.15	-	-	
2354	胶带机螺旋托辊 120C Φ133*560mm	个	材料库房	1.00	299.14	299.14	1.00	299.14	299.14	-	-	
2355	胶带机下调心托辊机架 止偏小托辊 Φ40*170	件	材料库房	8.00	41.03	328.21	8.00	41.03	328.21	-	-	
2356	胶带机槽型托辊机架 1.4m胶带 Φ159回程托辊	件	材料库房	55.00	85.47	4,700.86	55.00	85.47	4,700.86	-	-	
2357	胶带机制动器配件 刹车片 YWZ9-315/E50MKI	件	材料库房	1.00	135.05	135.05	1.00	135.05	135.05	-	-	
2358	胶带机制动器配件 刹车片 YWZ5-400/E80	件	材料库房	2.00	153.85	307.69	2.00	153.85	307.69	-	-	
2359	胶带机清扫器 PT-MVC-140	套	材料库房	1.00	5,037.61	5,037.61	1.00	5,037.61	5,037.61	-	-	
2360	胶带机清扫器 PT-MPC-140	套	材料库房	2.00	7,615.39	15,230.77	2.00	7,615.39	15,230.77	-	-	
2361	胶带机支架 托辊支架 B1200	件	材料库房	2.00	803.42	1,606.84	2.00	803.42	1,606.84	-	-	
2362	胶带机支架 B1200	件	材料库房	9.00	319.66	2,876.92	9.00	319.66	2,876.92	-	-	
2363	犁煤器配件 犁煤器支座 底120*120厚20地脚螺	个	材料库房	11.00	123.08	1,353.83	11.00	123.08	1,353.83	-	-	
2364	汽轮机汽缸配件 瓦块分割加工图	件	材料库房	1.00	17,094.02	17,094.02	1.00	17,094.02	17,094.02	-	-	
2365	汽轮机汽缸配件 瓦块分割加工图	件	材料库房	1.00	17,094.02	17,094.02	1.00	17,094.02	17,094.02	-	-	
2366	汽轮机汽缸配件 瓦块分割加工图	件	材料库房	1.00	17,094.02	17,094.02	1.00	17,094.02	17,094.02	-	-	
2367	汽轮机汽缸配件 瓦块分割加工图	件	材料库房	1.00	17,094.02	17,094.02	1.00	17,094.02	17,094.02	-	-	
2368	汽轮机汽缸配件 特制螺母	件	材料库房	4.00	854.70	3,418.80	4.00	854.70	3,418.80	-	-	
2369	汽轮机汽缸配件 特制双头螺母	件	材料库房	4.00	1,709.40	6,837.61	4.00	1,709.40	6,837.61	-	-	
2370	汽轮机汽缸配件 罩螺母	件	材料库房	7.00	1,709.40	11,965.81	7.00	1,709.40	11,965.81	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第90页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2371	汽轮机汽缸配件 特制双头螺柱	件	材料库房	16.00	1,709.40	27,350.43	16.00	1,709.40	27,350.43	-	-	
2372	汽轮机汽缸配件 特制双头螺柱	件	材料库房	4.00	1,709.40	6,837.61	4.00	1,709.40	6,837.61	-	-	
2373	汽轮机汽缸配件 特制双头螺柱	件	材料库房	6.00	1,709.40	10,256.41	6.00	1,709.40	10,256.41	-	-	
2374	汽轮机汽缸配件 特制螺母	件	材料库房	4.00	1,709.40	6,837.61	4.00	1,709.40	6,837.61	-	-	
2375	汽轮机汽缸配件 特制双头螺柱	件	材料库房	4.00	1,709.40	6,837.61	4.00	1,709.40	6,837.61	-	-	
2376	汽轮机汽缸配件 弹簧	根	材料库房	4.00	3,931.63	15,726.50	4.00	3,931.63	15,726.50	-	-	
2377	汽轮机汽缸配件 螺母	个	材料库房	20.00	47.86	957.26	20.00	47.86	957.26	-	-	
2378	汽轮机汽缸配件 垫圈	个	材料库房	2.00	27.35	54.70	2.00	27.35	54.70	-	-	
2379	汽轮机汽缸配件 垫圈	个	材料库房	100.00	22.22	2,222.22	100.00	22.22	2,222.22	-	-	
2380	汽轮机汽缸配件 垫圈	个	材料库房	60.00	22.22	1,333.33	60.00	22.22	1,333.33	-	-	
2381	汽轮机汽缸配件 螺栓	个	材料库房	100.00	47.01	4,700.85	100.00	47.01	4,700.85	-	-	
2382	汽轮机汽缸配件 螺母	个	材料库房	2.00	47.87	95.73	2.00	47.87	95.73	-	-	
2383	汽轮机汽缸配件 销	个	材料库房	4.00	66.67	266.67	4.00	66.67	266.67	-	-	
2384	汽轮机汽缸配件 导柱Φ50*1800	件	材料库房	1.00	34,188.03	34,188.03	1.00	34,188.03	34,188.03	-	-	
2385	汽轮机本体汽封配件 汽轮机汽封用弹簧	盘	材料库房	552.00	58.12	32,082.07	552.00	58.12	32,082.07	-	-	
2386	汽轮机本体汽封配件 汽轮机型号:CC330/238-1	件	材料库房	108.00	76.35	8,246.15	108.00	76.35	8,246.15	-	-	
2387	汽轮机本体汽封配件 汽轮机型号:CC330/238-1	件	材料库房	148.00	93.23	13,798.29	148.00	93.23	13,798.29	-	-	
2388	汽轮机本体汽封配件 汽轮机型号:CC330/238-1	件	材料库房	1.00	17,094.02	17,094.02	1.00	17,094.02	17,094.02	-	-	
2389	汽轮机转子部套配件 平衡螺塞	件	材料库房	10.00	85.47	854.70	10.00	85.47	854.70	-	-	
2390	汽轮机转子部套配件 顶开螺栓	件	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
2391	汽轮机转子部套配件 平衡螺塞	件	材料库房	16.00	170.94	2,735.04	16.00	170.94	2,735.04	-	-	
2392	汽轮机转子部套配件 平衡块	件	材料库房	8.00	641.03	5,128.20	8.00	641.03	5,128.20	-	-	
2393	汽轮机转子部套配件 顶开螺栓	件	材料库房	2.00	85.47	170.94	2.00	85.47	170.94	-	-	
2394	汽轮机转子部套配件 平衡块	件	材料库房	16.00	641.03	10,256.41	16.00	641.03	10,256.41	-	-	
2395	汽轮机转子部套配件 平衡块	件	材料库房	3.00	1,452.99	4,358.97	3.00	1,452.99	4,358.97	-	-	
2396	汽轮机转子部套配件 平衡块	件	材料库房	3.00	1,452.99	4,358.97	3.00	1,452.99	4,358.97	-	-	
2397	汽轮机转子部套配件 螺栓	件	材料库房	3.00	256.41	769.23	3.00	256.41	769.23	-	-	
2398	汽轮机油档配件 挡油板	件	材料库房	4.00	85.47	341.88	4.00	85.47	341.88	-	-	
2399	汽轮机油档配件 两半合成挡油板	件	材料库房	1.00	128.21	128.21	1.00	128.21	128.21	-	-	
2400	汽轮机油档配件 两半合成挡油板	件	材料库房	1.00	128.21	128.21	1.00	128.21	128.21	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第91页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2401	汽轮机油档配件 挡油环	套	材料库房	1.00	30,769.23	30,769.23	1.00	30,769.23	30,769.23	-	-	
2402	汽轮机油档配件 挡油环	套	材料库房	1.00	29,914.53	29,914.53	1.00	29,914.53	29,914.53	-	-	
2403	汽轮机油档配件 挡油环	套	材料库房	1.00	37,606.84	37,606.84	1.00	37,606.84	37,606.84	-	-	
2404	汽轮机油档配件 挡油环	套	材料库房	1.00	27,777.78	27,777.78	1.00	27,777.78	27,777.78	-	-	
2405	汽轮机油档配件 挡油环	套	材料库房	1.00	37,606.84	37,606.84	1.00	37,606.84	37,606.84	-	-	
2406	汽轮机油档配件 挡油环	套	材料库房	1.00	29,059.83	29,059.83	1.00	29,059.83	29,059.83	-	-	
2407	汽轮机油档配件 挡油环	套	材料库房	1.00	29,059.83	29,059.83	1.00	29,059.83	29,059.83	-	-	
2408	汽轮机油档配件 挡油环	套	材料库房	1.00	27,777.78	27,777.78	1.00	27,777.78	27,777.78	-	-	
2409	汽轮机推力轴承配件 工作推力瓦	块	材料库房	2.00	1,709.40	3,418.80	2.00	1,709.40	3,418.80	-	-	
2410	汽轮机推力轴承配件 定位推力瓦	块	材料库房	2.00	1,709.40	3,418.80	2.00	1,709.40	3,418.80	-	-	
2411	汽轮机推力轴承配件 调整垫片	件	材料库房	2.00	76.93	153.85	2.00	76.93	153.85	-	-	
2412	汽轮机推力轴承配件 垫圈	件	材料库房	48.00	8.55	410.26	48.00	8.55	410.26	-	-	
2413	汽轮机推力轴承配件 推力轴承调整垫片	套	材料库房	4.00	85.47	341.88	4.00	85.47	341.88	-	-	
2414	汽轮机推力轴承配件 推力轴承油封环(右旋)	套	材料库房	3.00	854.70	2,564.10	3.00	854.70	2,564.10	-	-	
2415	汽轮机推力轴承配件 正向垫环	件	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
2416	汽轮机推力轴承配件 反向推力瓦	件	材料库房	11.00	6,837.61	75,213.67	11.00	6,837.61	75,213.67	-	-	
2417	汽轮机推力轴承配件 反向垫圈	件	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
2418	汽轮机支持轴承 汽轮机型号:CC330/238-16.7/0	套	材料库房	1.00	256,410.26	256,410.26	1.00	256,410.26	256,410.26	-	-	
2419	汽轮机主油泵配件 油封环压板	件	材料库房	6.00	85.47	512.82	6.00	85.47	512.82	-	-	
2420	汽轮机主油泵配件 油封环压板	件	材料库房	6.00	85.47	512.82	6.00	85.47	512.82	-	-	
2421	汽轮机主油泵配件 油封环II	件	材料库房	2.00	1,709.40	3,418.80	2.00	1,709.40	3,418.80	-	-	
2422	汽轮机主油泵配件 油封环I	件	材料库房	1.00	1,709.40	1,709.40	1.00	1,709.40	1,709.40	-	-	
2423	汽轮机主油泵配件 调整垫圈	件	材料库房	4.00	76.92	307.69	4.00	76.92	307.69	-	-	
2424	汽轮机主油泵配件 浮动轴承	件	材料库房	1.00	8,547.01	8,547.01	1.00	8,547.01	8,547.01	-	-	
2425	汽轮机主油泵配件 密封环	件	材料库房	1.00	4,273.50	4,273.50	1.00	4,273.50	4,273.50	-	-	
2426	汽轮机主油泵配件 密封环	件	材料库房	1.00	4,273.50	4,273.50	1.00	4,273.50	4,273.50	-	-	
2427	汽轮机主油泵配件 密封环	件	材料库房	1.00	4,273.50	4,273.50	1.00	4,273.50	4,273.50	-	-	
2428	汽轮机主油泵配件 叶轮	件	材料库房	1.00	17,094.02	17,094.02	1.00	17,094.02	17,094.02	-	-	
2429	发电机用密封瓦配件 接触式油挡	件	材料库房	1.00	41,025.64	41,025.64	1.00	41,025.64	41,025.64	-	-	
2430	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用带槽螺母	只	材料库房	1.00	42.74	42.74	1.00	42.74	42.74	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第92页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2431	汽轮机本体用紧固件 特制双头螺柱 M20*55	只	材料库房	3.00	2,051.28	6,153.85	3.00	2,051.28	6,153.85	-	-	
2432	汽轮机本体用紧固件 特制双头螺柱 M27*85	只	材料库房	3.00	2,051.28	6,153.85	3.00	2,051.28	6,153.85	-	-	
2433	汽轮机本体用紧固件 罩螺母 M42*3	只	材料库房	20.00	42.74	854.70	20.00	42.74	854.70	-	-	
2434	汽轮机本体用紧固件 特制双头螺栓 M42*3*95	只	材料库房	20.00	85.47	1,709.40	20.00	85.47	1,709.40	-	-	
2435	汽轮机本体用紧固件 罩螺母 M33	只	材料库房	20.00	42.74	854.70	20.00	42.74	854.70	-	-	
2436	汽轮机本体用紧固件 双头螺栓 M33*215	只	材料库房	19.00	170.94	3,247.86	19.00	170.94	3,247.86	-	-	
2437	汽轮机本体用紧固件 特制双头螺柱 M27*85	只	材料库房	3.00	2,051.28	6,153.85	3.00	2,051.28	6,153.85	-	-	
2438	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用螺栓 M20*90	件	材料库房	56.00	17.09	957.26	56.00	17.09	957.26	-	-	
2439	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用螺母 M20	件	材料库房	56.00	8.55	478.63	56.00	8.55	478.63	-	-	
2440	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用螺栓 M20	件	材料库房	12.00	17.09	205.13	12.00	17.09	205.13	-	-	
2441	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用特制螺母	件	材料库房	4.00	1,709.40	6,837.61	4.00	1,709.40	6,837.61	-	-	
2442	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用特制螺母	件	材料库房	4.00	1,709.40	6,837.61	4.00	1,709.40	6,837.61	-	-	
2443	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用罩螺母	件	材料库房	6.00	1,709.40	10,256.41	6.00	1,709.40	10,256.41	-	-	
2444	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用凹球面垫圈	件	材料库房	4.00	1,709.40	6,837.61	4.00	1,709.40	6,837.61	-	-	
2445	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用凸球面垫圈	件	材料库房	4.00	1,709.40	6,837.61	4.00	1,709.40	6,837.61	-	-	
2446	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用罩螺母 M36*3	件	材料库房	16.00	854.70	13,675.21	16.00	854.70	13,675.21	-	-	
2447	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用特制双头螺柱 M	件	材料库房	10.00	854.70	8,547.01	10.00	854.70	8,547.01	-	-	
2448	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用特制双头螺柱 M	件	材料库房	4.00	854.70	3,418.80	4.00	854.70	3,418.80	-	-	
2449	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用特殊堵板	件	材料库房	1.00	4,273.50	4,273.50	1.00	4,273.50	4,273.50	-	-	
2450	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用齿形垫片 9.81(1	件	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2451	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用螺钉 M4*10	件	材料库房	70.00	85.47	5,982.91	70.00	85.47	5,982.91	-	-	
2452	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用六角螺栓	件	材料库房	4.00	427.35	1,709.40	4.00	427.35	1,709.40	-	-	
2453	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用六角螺栓	件	材料库房	4.00	427.35	1,709.40	4.00	427.35	1,709.40	-	-	
2454	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用螺母 M56*4	件	材料库房	4.00	854.70	3,418.80	4.00	854.70	3,418.80	-	-	
2455	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用特制螺母 M39*	件	材料库房	4.00	854.70	3,418.80	4.00	854.70	3,418.80	-	-	
2456	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用特制螺栓 M56*	件	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
2457	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用特制螺栓 M39*	件	材料库房	4.00	854.70	3,418.80	4.00	854.70	3,418.80	-	-	
2458	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用特制螺栓 M56*	件	材料库房	4.00	854.70	3,418.80	4.00	854.70	3,418.80	-	-	
2459	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用特制螺栓 M56*	件	材料库房	2.00	854.70	1,709.40	2.00	854.70	1,709.40	-	-	
2460	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用特制螺母 M56*	件	材料库房	5.00	854.70	4,273.50	5.00	854.70	4,273.50	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第93页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2461	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用螺母 M56*4	件	材料库房	12.00	854.70	10,256.41	12.00	854.70	10,256.41	-	-	
2462	汽轮机本体用紧固件 汽轮机本体用螺柱 M27*	件	材料库房	8.00	683.76	5,470.09	8.00	683.76	5,470.09	-	-	
2463	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用螺栓 M39*180	件	材料库房	35.00	42.54	1,488.73	35.00	42.54	1,488.73	-	-	
2464	汽轮机本体用紧固件 螺钉 M6*16(定制)	只	材料库房	12.00	341.88	4,102.56	12.00	341.88	4,102.56	-	-	
2465	汽轮机本体用紧固件 汽轮机用法兰 Dg150	件	材料库房	5.00	147.01	735.04	5.00	147.01	735.04	-	-	
2466	汽轮机本体用紧固件 螺母 M27	件	材料库房	8.00	85.47	683.76	8.00	85.47	683.76	-	-	
2467	汽轮机本体用紧固件 止动垫片螺钉 M10	件	材料库房	10.00	58.12	581.20	10.00	58.12	581.20	-	-	
2468	汽轮机本体用紧固件 螺母	件	材料库房	10.00	452.99	4,529.91	10.00	452.99	4,529.91	-	-	
2469	汽轮机本体用紧固件 双头螺栓 M36*3*150	件	材料库房	20.00	290.60	5,811.97	20.00	290.60	5,811.97	-	-	
2470	汽轮机本体用紧固件 汽轮机本体用六角螺母 M	件	材料库房	100.00	32.48	3,247.86	100.00	32.48	3,247.86	-	-	
2471	汽轮机本体用紧固件 螺母 M30	只	材料库房	2.00	47.87	95.73	2.00	47.87	95.73	-	-	
2472	汽轮机本体用垫圈 汽轮机本体用平垫圈 0.05*	只	材料库房	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	-	-	
2473	汽轮机本体用垫圈 汽轮机本体用平垫圈 0.1*13	只	材料库房	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	-	-	
2474	汽轮机本体用垫圈 汽轮机本体用平垫圈 0.1*13	只	材料库房	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	-	-	
2475	汽轮机本体用垫圈 汽轮机本体用平垫圈 0.1*15	只	材料库房	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	-	-	
2476	汽轮机本体用垫圈 汽轮机本体用平垫圈 0.05*	只	材料库房	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	-	-	
2477	汽轮机本体用垫圈 汽轮机本体用平垫圈 0.05*	只	材料库房	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	-	-	
2478	汽轮机本体用垫圈 汽轮机本体用平垫圈 0.05*	只	材料库房	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	-	-	
2479	汽轮机本体用垫圈 汽轮机本体用平垫圈 0.1*13	只	材料库房	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	-	-	
2480	汽轮机本体用垫圈 汽轮机本体用平垫圈 0.1*23	只	材料库房	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	-	-	
2481	汽轮机本体用垫圈 汽轮机本体用平垫圈 0.5*23	只	材料库房	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	-	-	
2482	汽轮机本体用垫圈 汽轮机本体用平垫圈 0.05*	只	材料库房	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	-	-	
2483	汽轮机本体用垫圈 汽轮机本体用平垫圈 0.1*23	只	材料库房	1.00	8.55	8.55	1.00	8.55	8.55	-	-	
2484	汽轮机本体用销 汽轮机用销 Φ5*20	件	材料库房	1.00	42.84	42.84	1.00	42.84	42.84	-	-	
2485	汽轮机本体用密封件 齿型垫片	只	材料库房	4.00	427.35	1,709.40	4.00	427.35	1,709.40	-	-	
2486	汽轮机本体用密封件 齿形垫片	只	材料库房	1.00	170.94	170.94	1.00	170.94	170.94	-	-	
2487	汽轮机本体专用工具 套索 D600J-665500A	件	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	
2488	汽轮机本体专用工具 吊架 D600J-665200A	件	材料库房	2.00	2,564.11	5,128.21	2.00	2,564.11	5,128.21	-	-	
2489	汽轮机本体专用工具 联轴器螺孔研磨工具 D33	套	材料库房	2.00	1,709.40	3,418.80	2.00	1,709.40	3,418.80	-	-	
2490	调节保安系统用阀 伺服阀 DLHZO-7E/I-040	件	材料库房	1.00	18,376.07	18,376.07	1.00	18,376.07	18,376.07	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第94页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2491	调节保安系统油动机配件 密封组件 B1320B-33	件	材料库房	1.00	1,783.69	1,783.69	1.00	1,783.69	1,783.69	-	-	
2492	调节保安系统油动机配件 低压调节阀油动机活	件	材料库房	1.00	8,448.28	8,448.28	1.00	8,448.28	8,448.28	-	-	
2493	汽轮机汽门阀杆部套配件 阀杆套筒	件	材料库房	2.00	4,273.51	8,547.01	2.00	4,273.51	8,547.01	-	-	
2494	汽轮机汽门阀杆部套配件 密封套	件	材料库房	2.00	3,418.81	6,837.61	2.00	3,418.81	6,837.61	-	-	
2495	汽轮机汽门阀杆部套配件 阀杆	件	材料库房	2.00	8,547.01	17,094.02	2.00	8,547.01	17,094.02	-	-	
2496	汽轮机汽门阀杆部套配件 主汽阀杆	件	材料库房	1.00	51,282.05	51,282.05	1.00	51,282.05	51,282.05	-	-	
2497	汽轮机汽门阀杆部套配件 主汽阀杆	件	材料库房	1.00	51,282.05	51,282.05	1.00	51,282.05	51,282.05	-	-	
2498	汽轮机汽门阀杆部套配件 阀杆外套筒	件	材料库房	1.00	34,188.03	34,188.03	1.00	34,188.03	34,188.03	-	-	
2499	汽轮机汽门阀杆部套配件 阀杆套筒	件	材料库房	1.00	34,188.03	34,188.03	1.00	34,188.03	34,188.03	-	-	
2500	汽轮机汽门阀座部套配件 永久滤网	只	材料库房	1.00	2,564.10	2,564.10	1.00	2,564.10	2,564.10	-	-	
2501	汽轮机汽门用紧固件 汽机汽门用双头螺栓 GH	只	材料库房	11.00	1,709.40	18,803.42	11.00	1,709.40	18,803.42	-	-	
2502	汽轮机汽门用紧固件 汽机汽门用双头螺栓 GH	只	材料库房	8.00	854.70	6,837.61	8.00	854.70	6,837.61	-	-	
2503	汽轮机汽门用紧固件 汽机汽门用双头螺栓	只	材料库房	5.00	854.70	4,273.50	5.00	854.70	4,273.50	-	-	
2504	汽轮机汽门用紧固件 汽机汽门用高温内六角螺	只	材料库房	36.00	427.35	15,384.61	36.00	427.35	15,384.61	-	-	
2505	汽轮机汽门用紧固件 高温用内六角圆柱头螺栓	只	材料库房	5.00	854.70	4,273.50	5.00	854.70	4,273.50	-	-	
2506	汽轮机汽门用紧固件 特制双头螺栓 M20*55	只	材料库房	3.00	2,051.28	6,153.85	3.00	2,051.28	6,153.85	-	-	
2507	汽轮机汽门用紧固件 汽轮机汽门用高温内六角	件	材料库房	10.00	427.35	4,273.50	10.00	427.35	4,273.50	-	-	
2508	汽轮机汽门用紧固件 汽轮机汽门用带槽螺母 C	件	材料库房	11.00	1,709.40	18,803.42	11.00	1,709.40	18,803.42	-	-	
2509	汽轮机汽门用紧固件 汽轮机汽门用螺母	件	材料库房	18.00	1,709.40	30,769.23	18.00	1,709.40	30,769.23	-	-	
2510	汽轮机汽门用紧固件 汽轮机汽门用双头螺栓 C	件	材料库房	4.00	1,709.40	6,837.61	4.00	1,709.40	6,837.61	-	-	
2511	汽轮机汽门用紧固件 汽轮机汽门用双头螺柱	件	材料库房	17.00	1,709.40	29,059.83	17.00	1,709.40	29,059.83	-	-	
2512	汽轮机汽门用紧固件 汽轮机汽门用厚垫圈	件	材料库房	4.00	213.68	854.70	4.00	213.68	854.70	-	-	
2513	汽轮机汽门用紧固件 汽轮机汽门用高温内六角	件	材料库房	15.00	427.35	6,410.26	15.00	427.35	6,410.26	-	-	
2514	汽轮机汽门用垫圈 汽轮机汽门用厚垫圈	件	材料库房	15.00	854.70	12,820.51	15.00	854.70	12,820.51	-	-	
2515	汽轮机汽门用密封件 高温用厚垫圈	件	材料库房	11.00	170.94	1,880.34	11.00	170.94	1,880.34	-	-	
2516	汽轮机汽门用密封件 密封环	件	材料库房	2.00	2,564.11	5,128.21	2.00	2,564.11	5,128.21	-	-	
2517	汽轮机汽门用密封件 密封环	件	材料库房	2.00	2,564.11	5,128.21	2.00	2,564.11	5,128.21	-	-	
2518	汽轮机汽门用密封件 下衬套	件	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
2519	汽轮机汽门用密封件 上衬套	件	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
2520	汽轮机汽门用密封件 垫片	件	材料库房	2.00	427.35	854.70	2.00	427.35	854.70	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第95页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2521	汽轮机汽门用密封件 密封环	件	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
2522	汽轮机汽门用密封件 密封圈	件	材料库房	3.00	42.74	128.21	3.00	42.74	128.21	-	-	
2523	电泵液力耦合器配件 耦合器型号:YOT46-508	件	材料库房	20.00	12.82	256.41	20.00	12.82	256.41	-	-	
2524	电泵液力耦合器配件 耦合器型号:YOT46-508	件	材料库房	2.00	726.50	1,452.99	2.00	726.50	1,452.99	-	-	
2525	电泵液力耦合器配件 耦合器型号:YOT46-508	件	材料库房	2.00	1,196.58	2,393.16	2.00	1,196.58	2,393.16	-	-	
2526	电泵液力耦合器配件 耦合器型号:YOT46-508	件	材料库房	2.00	1,196.58	2,393.16	2.00	1,196.58	2,393.16	-	-	
2527	电泵液力耦合器配件 耦合器型号:YOT46-508	件	材料库房	2.00	726.50	1,452.99	2.00	726.50	1,452.99	-	-	
2528	电泵液力耦合器配件 耦合器型号:YOT46-508	件	材料库房	3.00	470.09	1,410.26	3.00	470.09	1,410.26	-	-	
2529	电泵液力耦合器配件 耦合器型号:YOT46-508	件	材料库房	80.00	91.88	7,350.42	80.00	91.88	7,350.42	-	-	
2530	电泵液力耦合器配件 耦合器型号:YOT46-508	件	材料库房	2.00	470.09	940.17	2.00	470.09	940.17	-	-	
2531	汽机旁路阀配件 旁路阀型号:2SA5564-9DE10-	套	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
2532	汽机旁路阀配件 旁路阀型号:2SA5564-9DE10-	套	材料库房	1.00	854.70	854.70	1.00	854.70	854.70	-	-	
2533	汽轮机润滑油系统用滤网 润滑油滤网芯 CO46	只	材料库房	3.00	128.21	384.62	3.00	128.21	384.62	-	-	
2534	发电机密封油设备配件 密封垫 配件的型号:3Q	只	材料库房	1.00	3,076.93	3,076.93	1.00	3,076.93	3,076.93	-	-	
2535	汽机给水加热器附件 垫片 配件型号:B22-500-4	件	材料库房	6.00	8,547.01	51,282.05	6.00	8,547.01	51,282.05	-	-	
2536	汽机给水加热器附件 壳体法兰大垫片 配件型号	件	材料库房	2.00	25,641.03	51,282.05	2.00	25,641.03	51,282.05	-	-	
2537	循环水冷却塔配件 背管 Φ40 XPH型-单臂	件	材料库房	2.00	1,282.05	2,564.10	2.00	1,282.05	2,564.10	-	-	
2538	循环水冷却塔配件 三通 Φ42 XPH型-双臂	件	材料库房	2.00	1,282.05	2,564.10	2.00	1,282.05	2,564.10	-	-	
2539	循环水冷却塔配件 堵头 Φ42 XPH型-双臂	件	材料库房	2.00	1,282.05	2,564.10	2.00	1,282.05	2,564.10	-	-	
2540	循环水冷却塔配件 托架 I58	件	材料库房	2.00	42.74	85.47	2.00	42.74	85.47	-	-	
2541	水冷壁配件 水冷壁鳍片 10*5	m	材料库房	0.70	109.69	76.78	0.70	109.69	76.78	-	-	
2542	减温器配件 减温器喷管 HZB200-430 DN130	件	材料库房	2.00	17,094.02	34,188.04	2.00	17,094.02	34,188.04	-	-	
2543	燃烧器配件 看火门 A111	件	材料库房	4.00	854.70	3,418.80	4.00	854.70	3,418.80	-	-	
2544	锅炉其他配件 锅炉吊装梁	件	材料库房	1.00	8,547.01	8,547.01	1.00	8,547.01	8,547.01	-	-	
2545	汽水取样预冷装置配件 预冷盘管 YL-1403(带管)	套	材料库房	7.00	3,172.41	22,206.90	7.00	3,172.41	22,206.90	-	-	
2546	制粉管道配件 气弹簧 QD16-380-140-100N	件	材料库房	2.00	155.17	310.34	2.00	155.17	310.34	-	-	
2547	制粉管道配件 便携式煤粉取样装置 GR-BXMF	套	材料库房	1.00	19,396.55	19,396.55	1.00	19,396.55	19,396.55	-	-	
2548	空预器提升装置配件 模数仓格起吊工具 197YI	件	材料库房	1.00	2,564.10	2,564.10	1.00	2,564.10	2,564.10	-	-	
2549	氧气 工业用 99.5% 40L/瓶	瓶	材料库房	6.00	11.94	71.65	6.00	11.94	71.65	-	-	
2550	工业尿素 46.5% 罐车运输(自卸)	t	材料库房	10.00	2,245.64	22,456.36	10.00	2,245.64	22,456.36	-	-	

存货—原材料评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第96页

表3-9-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	存放地点	账面价值			评估价值			增减值	增值率%	备注
				数量	单价	金额	实际数量	评估单价	金额			
2551	煤	t	煤场	100,444.39	394.87	39,662,839.76	100,444.39	394.87	39,662,839.76	-	-	
2552	柴油	t	油库	85.91	5,182.27	445,208.94	85.91	5,182.27	445,208.94	-	-	
	合 计					50,182,094.50			50,182,094.50	-	-	
	减：存货跌价准备								-	-		
	合 计					50,182,094.50			50,182,094.50	-	-	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

其他流动资产评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第97页

表3-11

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	项目及内容	发生日期	结算内容	账面价值	评估价值	增减值	增值率%	备注
1	待摊土地租金	2018年07月	待摊保险费	346,250.00	346,250.00	-	-	
2	待抵扣进项税	2018年07月	待抵扣进项税	190,235.57	190,235.57	-	-	
合 计				536,485.57	536,485.57	-	-	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

非流动资产评估汇总表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第98页

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

表4

金额单位：人民币元

编号	科目名称	账面价值	评估价值	增减值	增值率%
4-1	可供出售金融资产	-	-	-	
4-2	持有至到期投资	-	-	-	
4-3	长期应收款	-	-	-	
4-4	长期股权投资	-	-	-	
4-5	投资性房地产	-	-	-	
4-6	固定资产	1,696,621,446.56	1,660,794,312.00	-35,827,134.56	-2.11
4-7	在建工程	84,214,305.89	94,284,792.25	10,070,486.36	11.96
4-8	工程物资	94,218.74	94,218.74	-	-
4-9	固定资产清理	-	-	-	
4-10	生产性生物资产	-	-	-	
4-11	油气资产	-	-	-	
4-12	无形资产	96,026,776.93	118,279,700.00	22,252,923.07	23.17
4-13	开发支出	-	-	-	
4-14	商誉	-	-	-	
4-15	长期待摊费用	-	-	-	
4-16	递延所得税资产	1,489,602.76	163,759.01	-1,325,843.75	-89.01
4-17	其他非流动资产	-	-	-	
	合 计	1,878,446,350.88	1,873,616,782.00	-4,829,568.88	-0.26

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

固定资产评估汇总表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第99页

表4-6

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

编号	科目名称	账面价值		评估价值		增值额		增值率%	
		原值	净值	原值	净值	原值	净值	原值	净值
	房屋建筑物类合计	628,713,993.25	479,611,603.85	636,258,700.00	513,890,000.00	7,544,706.75	34,278,396.15	1.20	7.15
4-6-1	固定资产-房屋建筑物	217,148,274.98	171,839,158.12	218,284,500.00	181,170,700.00	1,136,225.02	9,331,541.88	0.52	5.43
4-6-2	固定资产-构筑物及其他辅助设施	349,329,198.12	259,779,514.38	353,617,700.00	280,169,800.00	4,288,501.88	20,390,285.62	1.23	7.85
4-6-3	固定资产-管道及沟槽	62,236,520.15	47,992,931.35	64,356,500.00	52,549,500.00	2,119,979.85	4,556,568.65	3.41	9.49
	设备类合计	1,858,911,290.34	1,217,009,842.71	1,644,469,600.00	1,146,904,312.00	-214,441,690.34	-70,105,530.71	-11.54	-5.76
4-6-4	固定资产-机器设备	1,844,230,731.66	1,212,576,157.99	1,633,933,600.00	1,140,356,400.00	-210,297,131.66	-72,219,757.99	-11.40	-5.96
4-6-5	固定资产-车辆	4,955,233.56	561,496.58	3,320,100.00	1,903,900.00	-1,635,133.56	1,342,403.42	-33.00	239.08
4-6-6	固定资产-电子设备	9,725,325.12	3,872,188.14	7,215,900.00	4,644,012.00	-2,509,425.12	771,823.86	-25.80	19.93
	非设备类办公耐用品								
4-6-7	固定资产-土地	-	-	-	-	-	-		
	固定资产合计	2,487,625,283.59	1,696,621,446.56	2,280,728,300.00	1,660,794,312.00	-206,896,983.59	-35,827,134.56	-8.32	-2.11
	减：固定资产减值准备	-	-	-	-		-		
5	固定资产合计	2,487,625,283.59	1,696,621,446.56	2,280,728,300.00	1,660,794,312.00	-206,896,983.59	-35,827,134.56	-8.32	-2.11

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：金品翠 佟耀明

填表日期：2018年9月10日

固定资产—房屋建筑物评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第100页

表4-6-1

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	权证编号	建筑物名称	结构	建成年月	计量单位	建筑面积/体积	成本单价(元/m ² 或元/m ³)	账面价值		评估价值		增值率%	评估单价(元/m ² 或元/m ³)	备注	
								原值	净值	原值	净值				
1	冀房权证良村字第1141200025号、冀房权证良村字第1141200026号、冀房权证良村字第1141200035号、冀房权证良村字第1141200045号	主厂房（合计）	框架	2011年08月	m2	25,760.45	3,871.62	99,734,709.23	77,336,972.37	99,885,200.00	81	80,907,000.00	4.62	3,880.00	案例，含设备基础
2	冀房权证良村字第1141201021号	综合服务楼2	框架	2013年08月	m2	2,469.36	2,778.23	6,860,446.38	5,914,866.13	6,676,600.00	92	6,142,500.00	3.85	2,700.00	含设备基础
3	冀房权证良村字第1141201027号	材料库	框架	2012年08月	m2	2,093.36	1,516.26	3,174,078.25	2,663,213.04	3,218,800.00	90	2,896,900.00	8.77	1,540.00	
4	冀房权证良村字第1141201028号	综合检修楼	框架	2012年08月	m2	2,098.29	2,414.40	5,066,110.65	4,250,724.49	5,005,200.00	90	4,504,700.00	5.97	2,390.00	含设备基础
5	冀房权证良村字第1141201019号	综合服务楼1	框架	2012年08月	m2	3,417.82	3,486.01	11,914,571.25	10,038,145.89	12,866,400.00	85	10,936,400.00	8.95	3,760.00	含设备基础
6	冀房权证良村字第1141201018号	警卫传达室-1	框架	2012年08月	m2	53.56	4,526.98	242,465.30	203,440.76	246,500.00	90	221,900.00	9.07	2,390.00	含设备基础
7	冀房权证良村字第1141201024号	警卫传达室-2	框架	2012年08月	m2	49.78								含设备基础	
8	冀房权证良村字第1141201020号	综合办公楼	框架	2012年08月	m2	3,803.36	2,992.12	11,380,102.13	9,548,484.31	12,300,600.00	85	10,455,500.00	9.50	3,230.00	含设备基础
9	冀房权证良村字第1141201051	中水升压泵房	排架	2011年08月	m2	261.25	118.73	31,017.53	24,051.81	30,400.00	86	26,100.00	8.52	120.00	不含设备基础
10	冀房权证良村字第1141201048号	控制室（脱硝氨区）	排架	2011年04月	m2	425.50	214.94	91,456.13	70,917.63	90,100.00	85	76,600.00	8.01	210.00	不含设备基础
11	冀房权证良村字第1141201047号	雨水泵房	排架	2011年08月	m2	406.60	4,738.41	1,926,636.40	1,491,030.91	1,746,300.00	86	1,501,800.00	0.72	4,290.00	含设备基础
12	冀房权证良村字第1141201040号	泡沫消防间	砖混	2011年08月	m2	65.90	3,090.70	203,677.08	157,936.68	199,200.00	83	165,300.00	4.66	3,020.00	含设备基础
13	冀房权证良村字第1141201039号	工业废水处理室	排架	2011年08月	m2	589.82	3,247.67	1,915,539.79	1,485,361.06	1,782,600.00	86	1,533,000.00	3.21	3,020.00	含设备基础
14	冀房权证良村字第1141201038号	综合水泵房	排架	2011年08月	m2	700.34	1,860.15	1,302,735.83	1,010,176.31	1,225,300.00	86	1,053,800.00	4.32	1,750.00	含设备基础
15	冀房权证良村字第1141201037号	厂区公用配电间（输煤综合楼）	框架	2011年08月	m2	1,025.10	1,787.83	1,832,707.36	1,421,130.49	1,793,500.00	86	1,542,400.00	8.53	1,750.00	含设备基础
16	冀房权证良村字第1141201063号	继电器楼（升压站及主变）	砖混	2011年08月	m2	285.66	2,435.11	695,612.80	539,396.94	681,400.00	83	565,600.00	4.86	2,390.00	含设备基础
17	冀房权证良村字第1141201044号	循环水泵房及前池	排架	2011年08月	m2	417.50	13,665.56	5,705,370.37	4,424,097.46	5,335,500.00	86	4,588,500.00	3.72	12,780.00	含设备基础
18	冀房权证良村字第1141201023号	废水池及废水泵间（生活污水泵房）	框架	2011年08月	m2	129.77	6,889.16	894,006.40	693,236.52	832,600.00	86	716,000.00	3.28	6,420.00	含设备基础
19	冀房权证良村字第1141201030号	酸碱储存间	框架	2011年08月	m2	192.88	3,124.64	602,681.50	467,335.44	582,900.00	86	501,300.00	7.27	3,020.00	含设备基础
20	冀房权证良村字第1141201029号	锅炉补水处理室、实验楼（化学楼）	框架	2011年04月	m2	3,623.51	2,068.17	7,494,029.91	5,802,258.16	7,875,500.00	80	6,300,400.00	8.59	2,170.00	含设备基础
21	冀房权证良村字第1141201043号	储灰库(Φ12/28)	框架	2011年04月	m2	1,158.12	6,576.08	7,615,885.24	5,893,961.11	7,430,800.00	80	5,944,600.00	0.86	6,420.00	含设备基础
22	冀房权证良村字第1141201036号、冀房权证良村字第1141201042号	炉后控制楼（远达使用）	框架	2011年04月	m2	5,122.30	499.59	2,559,068.48	1,980,472.39	2,442,800.00	85	2,076,400.00	4.84	480.00	
23	冀房权证良村字第1141201058号	煤场雨水沉淀池	框架	2011年08月	m2	378.00	2,697.43	2,312,668.11	1,793,304.98	2,045,100.00	86	1,758,800.00	-1.92	5,410.00	含设备基础
24	冀房权证良村字第1141201059号	煤泥水处理室	框架	2011年08月	m2	479.36								-	
25	冀房权证良村字第1141201041号	碎煤机室	框架	2011年08月	m2	2,063.88	2,288.70	4,723,603.37	3,662,808.89	4,923,100.00	86	4,233,900.00	15.59	2,390.00	含设备基础
26	冀房权证良村字第1141201031号	拉紧间及重锤架（酸碱中和间）	框架	2011年08月	m2	98.04	4,381.46	429,558.02	333,090.84	421,100.00	86	362,100.00	8.71	4,300.00	含设备基础
27	冀房权证良村字第1141201056号	推煤机库采制化间	框架	2011年08月	m2	160.02	2,049.95	328,032.93	254,365.54	313,900.00	86	270,000.00	6.15	1,960.00	含设备基础
28	冀房权证良村字第1141201060号	翻车机配电间、翻车机控制室（配电室）	框架	2011年08月	m2	263.58	3,534.31	931,573.53	722,367.18	852,500.00	86	733,200.00	1.50	3,230.00	含设备基础
29	冀房权证良村字第1141201061号	翻车机室（铁路）	框架	2011年08月	m2	810.00	15,527.79	12,577,513.18	9,752,941.52	12,499,400.00	81	10,124,500.00	3.81	15,430.00	含设备基础
30	冀房权证良村字第1141201026号	热网首站（换热站）	框架	2011年08月	m2	1,620.00	6,130.66	9,931,669.69	7,701,283.38	10,394,400.00	81	8,419,500.00	9.33	6,420.00	含设备基础
31	冀房权证良村字第1141201035号	集中控制楼	框架	2011年04月	m2	3,118.36	2,476.20	7,721,677.38	5,975,833.99	7,438,500.00	80	5,950,800.00	-0.42	2,390.00	含设备基础
32	冀房权证良村字第1141201062号、冀房权证良村字第1141201063号	运转与联合办公室（信号楼）	砖混	2017年03月	m2	792.82	4,407.15	3,494,072.78	3,343,439.46	3,741,100.00	97	3,628,900.00	8.54	4,720.00	含设备基础
33	无	采制化综合楼	砖混	2014年02月	m2	631.20	2,637.15	1,664,569.43	1,420,475.66	1,706,600.00	89	1,518,900.00	6.93	2,700.00	含设备基础
34	无	汽车衡（室）	框架	2011年08月	m2	217.00	6,379.43	1,384,335.97	1,073,451.27	1,277,200.00	86	1,098,400.00	2.32	5,890.00	含设备基础
35	无	铁路机务段办公用房	砖混	2017年03月	m2	72.00	1,625.00	117,000.00	111,956.00	126,000.00	98	123,500.00	10.31	1,750.00	
36	无	铁路货运中心用房和翻车机厕所	砖混	2017年03月	m2	170.00	1,700.54	289,092.58	276,629.51	297,400.00	98	291,500.00	5.38	1,750.00	

固定资产—房屋建筑物评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第101页

表4-6-1

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	权证编号	建筑物名称	结构	建成年月	计量单位	建筑面积/体积	成本单价(元/m ² 或元/m ³)	账面价值		评估价值			增值率%	评估单价(元/m ² 或元/m ³)	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值			
合 计						65,024.49		217,148,274.98	171,839,158.12	218,284,500.00		181,170,700.00	5.43		
减：房屋建筑物减值准备															
合 计						65,024.49		217,148,274.98	171,839,158.12	218,284,500.00		181,170,700.00	5.43		

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：金品翠

填表日期：2018年9月10日

固定资产—构筑物及其他辅助设施评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第102页

表4-6-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称	结构	建成年月	长度(m)	宽度(m)	高度(m)	计量单位	面积体积 m ² 或m ³	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
1	供氢站	框架	2011年08月				m2	313.10	751,142.87	582,456.36	763,900.00	77	588,200.00	0.99	
2	清污机间(地下池子)	钢混	2011年08月	24.8	12.15	9.4	m3	2832.408	2,098,415.84	1,627,168.03	2,102,500.00	77	1,618,900.00	-0.51	
3	燃油泵房(2个)	钢混	2011年08月				m2	36.80	859,220.99	666,262.98	858,700.00	77	661,200.00	-0.76	
4	围墙及大门	砖混	2011年08月	2873	0.24	2.2	m	2,873.00	1,551,613.00	1,048,607.06	1,676,700.00	65	1,089,900.00	3.94	
5	厂区道路及广场	混凝土	2011年08月				m2	34,200.00	15,701,764.35	10,611,524.24	16,317,600.00	65	10,606,400.00	-0.05	
6	停车场	混凝土	2011年08月				m2	3,050.00	291,037.53	196,688.21	291,000.00	65	189,200.00	-3.81	
7	灰场	混凝土	2011年08月	372	228		m2	84,743.00	3,781,298.01	2,555,466.68	3,575,200.00	65	2,323,900.00	-9.06	
8	煤斗	钢	2011年08月				t	1012.016	8,096,131.37	5,471,505.76	8,050,000.00	74	5,957,000.00	8.87	
9	锅炉电梯井	钢混	2011年08月	3.2	2.7	75	m3	648.00	2,447,517.57	1,654,074.78	2,474,100.00	71	1,756,600.00	6.20	
10	重车、空车轨道	钢	2011年08月	260			m	260.00	3,563,246.12	2,408,103.45	3,585,000.00	71	2,545,400.00	5.70	
11	储煤场	混凝土	2011年08月	190	104		m2	19,760.00	2,033,501.34	1,374,275.39	2,103,900.00	65	1,367,500.00	-0.49	
12	防风抑尘网	钢	2011年08月	670		15	m2	10,061.00	5,126,714.65	3,464,722.54	5,335,900.00	71	3,788,500.00	9.34	
13	地下煤斗	钢混	2011年08月	8.5	8.5	8.2	m3	592.45	807,313.47	545,596.39	817,100.00	71	580,100.00	6.32	
14	输煤廊道及栈桥	钢混	2011年08月	451.5	7.8	4.2	m	451.50	13,745,941.77	9,289,745.48	13,408,200.00	71	9,519,800.00	2.48	
15	6号输煤廊道	钢混	2011年08月	42	4.5	4.2	m	42.00	531,897.38	359,465.46	534,600.00	71	379,600.00	5.60	
16	1号转运站(半地下)	框架	2011年08月	29	13	11.3	m3	4,260.10	3,204,213.83	2,165,463.20	3,162,300.00	71	2,245,200.00	3.68	
17	2号转运站(半地下)	框架	2011年08月	18	10.5	9.1	m3	1,719.90	1,637,213.13	1,106,456.95	1,641,200.00	71	1,165,300.00	5.32	
18	煤场雨水沉淀池	钢混	2011年08月	77.77	5.4	5.75	m3	2414.7585	968,587.78	656,732.82	1,023,600.00	71	726,800.00	10.67	
19	污油池	钢混	2011年08月	5.4	3.5	3	m3	56.7	118,217.46	79,893.39	120,300.00	68	81,800.00	2.39	
20	超滤水箱	钢	2011年08月		12	8.7	m3	1000	888,606.53	600,535.66	902,000.00	71	640,400.00	6.64	
21	除盐水箱	钢	2011年08月		14	13	m3	2000	1,777,213.06	1,201,071.37	1,804,000.00	71	1,280,800.00	6.64	
22	生水箱	钢	2011年08月		13.5	10.4	m3	1500	1,036,707.62	700,625.01	1,113,500.00	71	790,600.00	12.84	
23	冷却烟塔	钢混	2011年08月			103	座	2	67,623,826.36	45,701,352.86	68,934,800.00	71	48,943,700.00	7.09	案例
24	主变压器油池	钢混	2011年08月	11.25	7.6	1	m3	171	129,738.20	87,679.31	126,900.00	71	90,100.00	2.76	
25	厂用变油池	钢混	2011年08月	8.3	7.8	1	m3	129.48	97,702.62	66,029.14	96,100.00	71	68,200.00	3.29	
26	超变油池	钢混	2011年08月	9.05	6.9	1	m3	124.89	94,933.14	64,157.44	92,700.00	71	65,800.00	2.56	
27	事故油池	钢混	2011年08月			4.95	m3	279.774	654,117.01	442,063.63	682,600.00	71	484,600.00	9.62	
28	电缆竖井	钢制平台	2011年08月	1	1	406	m	406	1,291,326.79	872,700.98	1,292,000.00	71	917,300.00	5.11	
29	公用蓄水池	钢混	2011年08月	12.3	11.7	5	m3	719.55	246,975.03	166,910.01	267,400.00	71	189,900.00	13.77	

固定资产—构筑物及其他辅助设施评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第103页

表4-6-2

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称	结构	建成年月	长度(m)	宽度(m)	高度(m)	计量单位	面积体积 m ² 或m ³	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
30	生活蓄水池	钢混	2011年08月	6.2	5.6	5	m3	173.6	269,145.59	181,893.25	276,200.00	71	196,100.00	7.81	
31	空预器冲洗及废水池	钢混	2011年08月	13.8	11.6	3.5	m3	1120.56	813,601.19	549,845.85	831,800.00	71	590,600.00	7.41	
32	贮水油池	钢混	2011年08月	14.8	9	7.4	m3	985.68	1,942,543.68	1,312,804.73	1,986,100.00	71	1,410,100.00	7.41	
33	消防蓄水池	钢混	2011年08月	12.3	11.7	6.4	m3	1842.048	772,206.12	521,870.32	780,800.00	71	554,400.00	6.23	
34	国旗台	混凝土	2011年08月	9	5		m2	45.00	555,975.57	375,737.98	572,700.00	71	406,600.00	8.21	
35	集水井	钢混	2011年08月	5	5	6	m3	900.00	137,003.77	92,589.53	142,800.00	71	101,400.00	9.52	
36	砌体井、池、阀门井	砖混	2011年08月				个	12	91,335.85	61,726.36	95,500.00	71	67,800.00	9.84	
37	雨水泵房前池	钢混	2011年08月	21.4	4.9	9	m3	943.74	311,014.28	210,188.88	350,700.00	71	249,000.00	18.46	
38	雨水泵出水池	钢混	2011年08月	17.2	5.2	6.5	m3	581.36	238,604.42	161,252.98	216,100.00	71	153,400.00	-4.87	
39	煤场	钢混	2011年08月	190	114		m2	21,660.00	1,492,541.41	1,008,685.36	1,610,000.00	71	1,143,100.00	13.33	
40	卸氨及储罐区（脱硝氨区）	钢混	2011年08月	50	44		m2	2,200.00	1,351,038.92	913,055.53	1,401,000.00	71	994,700.00	8.94	
41	厂区消防系统	混合	2011年08月				套	1	34,428,920.66	23,267,660.76	34,999,900.00	71	24,849,900.00	6.80	
42	自行车棚	钢架	2011年08月	30	6		m2	180.00	165,113.39	111,586.50	152,800.00	77	117,700.00	5.48	
43	铁路	钢	2014年11月				m	9,844.00	165,604,018.45	135,243,281.77	167,047,500.00	89	148,672,300.00	9.93	
合 计															
减：构筑物及其他辅助设施减值准备															
合 计															
									349,329,198.12	259,779,514.38	353,617,700.00		280,169,800.00	7.85	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：金品翠

填表日期：2018年9月10日

固定资产—管道和沟槽评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第104页

表4-6-3

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称	长度 (m)	槽深 (m)	沟宽*沟厚(mm*mm) 管径*壁厚(mm*mm)	材质	绝缘 方式	铺设 方式	建成年月	账面价值		评估价值			增值 率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
1	油管沟道及支架	210.00			钢筋砼	防腐	支架	2011年08月	230,725.59	155,928.37	222,800.00	74	164,900.00	5.75	
2	厂区消防管路	2,840.00	3	DN300*8	焊接管		直埋	2011年08月	2,201,669.07	1,487,926.06	2,213,900.00	74	1,638,300.00	10.11	案例
3	厂区生活给水管道	3,800.00	1.5	DN150、DN110、DN65、DN50	PE		直埋	2011年08月	305,764.37	206,640.91	320,600.00	71	227,600.00	10.14	
4	厂区雨水管道	3,726.00	3.5	DN400、DN600、DN800、DN1000、DN1400	钢混	无	直埋	2011年08月	4,107,516.12	2,775,930.48	3,952,200.00	77	3,043,200.00	9.63	
5	厂区热网管道	3,339.35	1.5	Φ219*6、219*6、159*5、108*4、89*4、57*3mm			直埋	2011年08月	2,742,725.37	2,357,464.70	3,186,600.00	77	2,453,700.00	4.08	
6	厂外排水（废污水泵房管道）	1,610.00	3.4	DN900*10	焊接管	防腐	直埋	2011年08月	1,825,240.41	1,233,529.12	1,877,600.00	71	1,333,100.00	8.07	
7	中水管网	21,554.00	3.8	DN1200、DN900	钢混	无	直埋	2014年11月	41,705,826.05	33,554,486.67	43,430,500.00	85	36,915,900.00	10.02	
8	厂区沟道、隧道	530	0.8	800*250（壁厚）	钢混			2011年08月	1,350,280.84	912,543.15	1,349,000.00	74	998,300.00	9.40	
9	电缆沟	1636	0.8	1200*250	混凝土			2011年08月	4,648,359.77	3,201,004.65	4,685,100.00	74	3,467,000.00	8.31	
10	循环水流道(4孔)	70	7.5	(5200*4)*800	钢混		直埋	2011年08月	3,118,412.56	2,107,477.24	3,118,200.00	74	2,307,500.00	9.49	
合 计									62,236,520.15	47,992,931.35	64,356,500.00		52,549,500.00	9.49	
减：管道沟槽减值准备															
合 计									62,236,520.15	47,992,931.35	64,356,500.00		52,549,500.00	9.49	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：金品翠

填表日期：2018年9月10日

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第105页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1	档案密集架	230*90*52	河北武森柜业有限公司	组	1	2012年05月	2012年05月	73,846.15	47,777.97	74,200.00	61	45,300.00	-5.19	
2	仓储货架	定制	石家庄旺达货架设备有限公司	套	1	2012年10月	2012年10月	353,694.03	230,725.55	356,900.00	64	228,400.00	-1.01	
3	杂物电梯	PLC	河北至美电梯有限公司	台	1	2013年10月	2013年10月	22,222.22	14,757.32	22,400.00	74	16,600.00	12.49	
4	电子精密天平	AL204	长沙开元仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,094.02	53.87	5,700.00	15	900.00	1,570.69	
5	分析天平	PL203	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,500.00	41.72	5,100.00	15	800.00	1,817.55	
6	便携式数字纯水电导率仪	Sension 5	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,401.71	71.27	9,200.00	42	3,900.00	5,372.15	
7	便携式纯水酸度计	Sension 1	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,692.30	58.38	7,200.00	42	3,000.00	5,038.75	
8	微量硅比色计	HK-218	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,837.61	51.84	7,100.00	42	3,000.00	5,687.04	
9	白金蒸发皿和坩锅	1g*60	长沙开元仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	23,700.20	179.74	22,400.00	57	12,800.00	7,021.40	
10	紫外-可见光光度计	UC-2300	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	17,094.02	129.66	16,500.00	42	6,900.00	5,221.61	
11	电脑式自动量热仪	5E-AC/PL	长沙开元仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	28,486.45	216.14	27,100.00	57	15,400.00	7,025.01	
12	电脑式自动量热仪	5E-AC/PL	长沙开元仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	28,486.45	216.14	27,100.00	57	15,400.00	7,025.01	
13	电子天平	AL204	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,048.72	53.49	5,700.00	15	900.00	1,582.56	
14	电热干燥箱	5E-DHG	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,059.83	38.39	4,600.00	42	1,900.00	4,849.21	
15	电热干燥箱	5E-DHG	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,059.83	38.39	4,600.00	42	1,900.00	4,849.21	
16	智能马弗炉	5E-MF6000	长沙开元仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	8,547.01	64.87	8,100.00	42	3,400.00	5,141.25	
17	锤式破碎缩分机	5E-HC180×150	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,863.25	52.12	7,000.00	57	4,000.00	7,574.60	
18	密封式化验	5E-PC1×100	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,547.01	64.87	8,100.00	57	4,600.00	6,991.11	
19	自动振动筛机	5E-SS200	长沙开元仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	5,128.21	38.92	4,600.00	57	2,600.00	6,580.37	
20	电脑测硫仪	5E-S3200	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,658.12	149.06	18,500.00	42	7,800.00	5,132.79	
21	灰熔点测定仪	5E-AFII	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,007.04	341.38	43,100.00	42	18,100.00	5,202.01	
22	开口闪点测定仪	KS2000	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	17,243.59	130.81	16,400.00	42	6,900.00	5,174.83	
23	闭口闪点测定仪	BS2000	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	17,760.68	134.75	17,400.00	42	7,300.00	5,317.44	
24	工业天平	PL203	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,881.71	44.61	5,500.00	15	800.00	1,693.32	
25	界面张力仪	ZHZ501	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	20,537.95	155.79	18,500.00	42	7,800.00	4,906.74	
26	气相色谱仪	GC100	长沙开元仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	90,014.09	682.75	87,200.00	42	36,600.00	5,260.67	
27	脱气装置	DS100	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,547.01	64.87	8,100.00	57	4,600.00	6,991.11	
28	微量水分测定仪	SC-3	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,212.92	183.63	23,600.00	42	9,900.00	5,291.28	
29	锈蚀测定仪	ZHX1201	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,401.71	71.27	9,200.00	42	3,900.00	5,372.15	
30	凝固点测定仪	ZHL1301	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,675.21	103.77	12,800.00	42	5,400.00	5,103.82	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第106页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
31	耐压试油器	ZHNY1801	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,384.62	116.71	14,400.00	57	8,200.00	6,925.96	
32	运动粘度计	ZHN1502	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,256.41	77.82	10,300.00	42	4,300.00	5,425.57	
33	电阻率测定仪	ZHT803K	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,239.32	123.20	15,400.00	42	6,500.00	5,175.97	
34	开口闪点测定仪	KS2000	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	17,243.59	130.81	16,400.00	42	6,900.00	5,174.83	
35	运动粘度计	ZHN1502	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,953.50	75.56	9,200.00	42	3,900.00	5,061.46	
36	自动量热仪	5E-AC/PL	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,486.53	216.11	27,700.00	42	11,600.00	5,267.64	
37	凝固点测定仪	HGNQ 203A	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,564.10	110.47	14,400.00	42	6,000.00	5,331.34	
38	超压恒温器	SYP1003-VIII	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	17,948.72	136.14	17,400.00	42	7,300.00	5,262.13	
39	泡沫体积测定仪	HGPM207	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,666.67	111.34	13,300.00	42	5,600.00	4,929.64	
40	自燃点测定仪	HGRD206	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,935.90	120.91	14,400.00	42	6,000.00	4,862.37	
41	空气释放值测定仪	HGSF206	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,914.53	105.54	13,300.00	42	5,600.00	5,206.05	
42	破乳化度仪	HGRH 203	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,418.80	116.95	15,400.00	42	6,500.00	5,457.93	
43	颚式破碎机	5E-JC100×60	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,641.03	42.83	5,800.00	57	3,300.00	7,604.88	
44	颚式破碎机	5E-JC100×60	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,641.03	42.83	5,800.00	57	3,300.00	7,604.88	
45	锤式破碎缩分机	5E-HC180×150	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,863.25	52.12	7,000.00	57	4,000.00	7,574.60	
46	锤式破碎缩分机	5E-HC180×150	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,863.25	52.12	7,000.00	57	4,000.00	7,574.60	
47	封闭锤式破碎缩分机	5E-HC180×150	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,863.25	52.12	7,000.00	57	4,000.00	7,574.60	
48	封闭锤式破碎缩分机	5E-HC180×150	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,863.25	52.12	7,000.00	57	4,000.00	7,574.60	
49	封闭锤式破碎缩分机	5E-HC180×150	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,863.25	52.12	7,000.00	57	4,000.00	7,574.60	
50	封闭锤式破碎缩分机	5E-HC180×150	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,863.25	52.12	7,000.00	57	4,000.00	7,574.60	
51	封闭式振动粉碎机	5E-PC1×100	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,065.28	53.63	7,000.00	57	4,000.00	7,358.51	
52	封闭式振动粉碎机	5E-PC1×100	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,065.28	53.63	7,000.00	57	4,000.00	7,358.51	
53	封闭式振动粉碎机	5E-PC1×100	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,065.28	53.63	7,000.00	57	4,000.00	7,358.51	
54	电热恒温鼓风干燥箱	5E-DHG	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,059.83	38.39	4,600.00	42	1,900.00	4,849.21	
55	电热恒温鼓风干燥箱	5E-DHG	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,059.83	38.39	4,600.00	42	1,900.00	4,849.21	
56	电热恒温鼓风干燥箱	5E-DHG	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,059.83	38.39	4,600.00	42	1,900.00	4,849.21	
57	电热恒温鼓风干燥箱	5E-DHG	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,059.83	38.39	4,600.00	42	1,900.00	4,849.21	
58	智能马弗炉	5E-MF6000	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,267.56	70.30	9,300.00	42	3,900.00	5,447.65	
59	智能马弗炉	5E-MF6000	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,267.56	70.30	9,300.00	42	3,900.00	5,447.65	
60	智能马弗炉	5E-MF6000	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,267.56	70.30	9,200.00	42	3,900.00	5,447.65	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第107页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
61	工业天平	TP-5200	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,429.91	56.36	7,200.00	15	1,100.00	1,851.74	
62	工业天平	TP-5200	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,429.91	56.36	7,200.00	15	1,100.00	1,851.74	
63	自动量热仪	5E-AC/PL单控	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,865.09	218.94	28,300.00	57	16,100.00	7,253.61	
64	自动量热仪	5E-AC/PL单控	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,865.09	218.94	28,300.00	57	16,100.00	7,253.61	
65	自动量热仪	5E-AC/PL单控	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,865.09	218.94	28,300.00	57	16,100.00	7,253.61	
66	电脑测硫仪	5E-S3200	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	20,794.12	157.77	20,000.00	57	11,400.00	7,125.71	
67	通风柜(含器皿柜)	1500*750*2350	长沙开元仪器有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	8,342.14	63.30	8,200.00	61	5,000.00	7,798.89	
68	通风柜	1500*750*2350	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,303.25	55.41	7,100.00	61	4,300.00	7,660.33	
69	中央实验台	3000*1500*800	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,999.23	60.68	7,200.00	54	3,900.00	6,327.16	
70	单边实验台	2500*750*800	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,782.51	59.07	7,200.00	54	3,900.00	6,502.34	
71	单边实验台	2500*750*800	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,782.51	59.07	7,200.00	54	3,900.00	6,502.34	
72	单边实验台	2500*750*800	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,782.51	59.07	7,200.00	54	3,900.00	6,502.34	
73	通风柜	1500*750*2350	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,303.25	55.41	7,100.00	61	4,300.00	7,660.33	
74	通风柜	1500*750*2350	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,303.25	55.41	7,100.00	61	4,300.00	7,660.33	
75	单边实验台	2000*750*800	长沙开元仪器有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	7,897.44	59.86	7,200.00	54	3,900.00	6,415.20	
76	台式抽气罩	1000*700*1000	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,788.03	51.49	6,200.00	54	3,300.00	6,309.01	
77	药品柜(架)	900*450*1800	长沙开元仪器有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	5,020.51	38.12	4,700.00	57	2,700.00	6,982.90	
78	中央实验台	3000*1500*800	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,487.18	49.20	6,200.00	54	3,300.00	6,607.32	
79	中央实验台	3000*1500*800	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,487.18	49.20	6,200.00	54	3,300.00	6,607.32	
80	通风柜	1500*750*2350	长沙开元仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,303.25	55.41	7,100.00	61	4,300.00	7,660.33	
81	便携式里氏硬度计	HT2000A	上海诚盟电力科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,384.62	116.71	14,400.00	42	6,000.00	5,040.95	
82	便携式里氏硬度计	HT2000A	上海诚盟电力科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,384.62	116.71	14,400.00	42	6,000.00	5,040.95	
83	测厚仪	SONIC	上海诚盟电力科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,239.32	123.20	15,300.00	42	6,400.00	5,094.81	
84	便携式光谱仪	SPECTRO XSORT	上海诚盟电力科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	226,495.73	1,718.11	218,500.00	42	91,800.00	5,243.08	
85	着色探伤设备	DPT-5	上海诚盟电力科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	6,410.26	48.70	5,900.00	57	3,400.00	6,881.52	
86	X射线机	RMX-270G	上海诚盟电力科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	175,213.68	1,329.03	168,500.00	57	96,000.00	7,123.31	
87	照度计	DM-365xA	上海诚盟电力科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,948.72	60.35	7,100.00	42	3,000.00	4,871.00	
88	外径平分尺	TLR	上海诚盟电力科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,307.69	93.38	11,300.00	42	4,700.00	4,933.20	
89	热处理设备	ZKW90KW	上海诚盟电力科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,957.26	113.48	14,100.00	61	8,600.00	7,478.43	
90	热处理设备	ZKW90KW	上海诚盟电力科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,957.26	113.48	14,100.00	61	8,600.00	7,478.43	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第108页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
91	D.K便携式金相显微镜	DSM-III-104	上海诚盟电力科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	51,076.92	387.46	49,200.00	42	20,700.00	5,242.49	
92	联想笔记本电脑	Tinkpad-T400MW2	上海诚盟电力科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,965.81	90.76	11,300.00	15	1,700.00	1,773.07	
93	金相专用电解抛光仪	E-P302	上海诚盟电力科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,124.79	38.92	4,700.00	42	2,000.00	5,038.75	
94	金相专用现场调速打磨仪	XM396	上海诚盟电力科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,572.65	65.01	8,200.00	42	3,400.00	5,129.96	
95	多路数据采集装置	含温度专用检定软件	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	60,769.23	461.04	58,900.00	61	35,900.00	7,686.74	
96	台式计算机	DELL	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,837.61	51.84	100.00		100.00	92.90	
97	计算机工作台	DELL	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,299.15	40.22	5,100.00	54	2,800.00	6,861.71	
98	检定炉(长600mm)	长600mm	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,692.31	58.41	7,100.00	57	4,000.00	6,748.14	
99	恒温油槽	包含独立控温装置	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,384.61	268.38	34,200.00	57	19,500.00	7,165.82	
100	恒温水槽	包含独立控温装置	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,752.13	278.77	35,300.00	57	20,100.00	7,110.25	
101	现场温度(热偶/热阻)校准器	FLUKE-724/CSC200	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	18,803.44	142.67	17,700.00	57	10,100.00	6,979.27	
102	现场温度(热偶/热阻)校准器	FLUKE-724/CSC200	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	18,803.44	142.67	17,700.00	57	10,100.00	6,979.27	
103	全自动气压压力校验台	全自动气压	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	139,914.53	1,061.29	135,400.00	54	73,100.00	6,787.84	
104	全自动液压压力校验台	全自动液压	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	134,188.03	1,017.84	129,200.00	54	69,800.00	6,757.66	
105	计算机	DELL, TMMS2000校验管理软件	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	20,512.82	155.61	200.00		200.00	28.53	
106	手动压力校验台	(0-60) Mpa	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,393.16	93.99	11,300.00	57	6,400.00	6,709.24	
107	手动压力校验台	(-0.095-2) Mpa	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,444.44	86.86	10,300.00	57	5,900.00	6,692.54	
108	便携式压力校验仪	0—600KPa, 准确度0.05%	上海自动化仪表股份有限公司	个	1	2011年08月	2011年08月	17,692.31	134.27	17,400.00	42	7,300.00	5,336.81	
109	便携式压力校验仪	0—6MPa, 准确度0.05%	上海自动化仪表股份有限公司	个	1	2011年08月	2011年08月	10,982.91	83.30	10,300.00	42	4,300.00	5,062.06	
110	弹簧管式精密压力表	每套13块	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	13,333.34	101.15	13,000.00	42	5,500.00	5,337.47	
111	弹簧管式精密压力表	每套13块	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	13,333.34	101.15	13,000.00	42	5,500.00	5,337.47	
112	综合校验仪	FLUKE-744 INTL/AMC900	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	51,282.05	388.99	49,500.00	42	20,800.00	5,247.18	
113	综合校验仪	FLUKE-744 INTL/AMC900	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	51,282.05	388.99	49,500.00	42	20,800.00	5,247.18	
114	超速(转速)校验仪	RS9021N, (0.05级)	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	34,188.03	259.37	33,000.00	42	13,900.00	5,259.14	
115	全自动电涡流传感器校验装置	RS9022N	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	34,188.03	259.37	33,000.00	57	18,800.00	7,148.33	
116	全自动瓦振校验仪	RS9028N	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	34,188.03	259.37	33,000.00	42	13,900.00	5,259.14	
117	便携式多功能信号发生器	FLUKE-741B/ASC300	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	37,179.49	282.09	35,900.00	42	15,100.00	5,252.90	
118	电流电压回路校准器	FLUKE-707/FLUKE-715/ASC300	上海自动化仪表股份有限公司	个	1	2011年08月	2011年08月	8,974.36	68.02	8,200.00	57	4,700.00	6,809.73	
119	电流电压回路校准器	FLUKE-707/FLUKE-715/ASC300	上海自动化仪表股份有限公司	个	1	2011年08月	2011年08月	8,974.36	68.02	8,200.00	57	4,700.00	6,809.73	
120	手持式测振仪	型号: VM—63A型	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,555.56	42.16	5,100.00	42	2,100.00	4,881.02	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第109页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
121	手持式测振仪	型号: VM—63A型	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,555.56	42.16	5,100.00	42	2,100.00	4,881.02	
122	便携式频率校验仪	FLUKE-942准确度:	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	20,512.82	155.61	18,500.00	42	7,800.00	4,912.53	
123	便携式万用示波器	FLUKE-199CS	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,478.63	246.42	31,800.00	42	13,400.00	5,337.87	
124	精密净化交流稳压电源	5kVA, 稳定度<1%	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,760.68	66.52	8,100.00	61	4,900.00	7,266.21	
125	精密净化交流稳压电源	5kVA, 稳定度<1%	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,760.68	66.52	8,100.00	61	4,900.00	7,266.21	
126	多用互感器自动测试仪	CTC780	石家庄汉迪电子仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	112,820.58	855.78	108,400.00	42	45,500.00	5,216.79	
127	直流电阻快速测试仪	GZD250	石家庄汉迪电子仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	17,948.72	136.14	17,700.00	42	7,400.00	5,335.58	
128	宽范围电阻箱	ZX-76	石家庄汉迪电子仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	8,658.12	65.68	8,200.00	57	4,700.00	7,055.91	
129	多功能电测检定装置	DK-34F1	石家庄汉迪电子仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	111,111.11	842.84	107,200.00	57	61,100.00	7,149.30	
130	三相电能表现场校验仪	CL3121	石家庄汉迪电子仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,222.22	320.22	40,100.00	42	16,800.00	5,146.39	
131	电气实验仪表(电流表、电压表)	C41-mA型	石家庄汉迪电子仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	8,341.88	63.25	8,200.00	42	3,400.00	5,275.49	
132	直流高压发生器	HDZGF770	石家庄汉迪电子仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	17,094.02	129.66	16,500.00	57	9,400.00	7,149.73	
133	电动摇表	日本共立3121	石家庄汉迪电子仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,196.58	39.43	5,100.00	15	800.00	1,928.91	
134	三相钳形相位表	ST680	石家庄汉迪电子仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,717.95	66.11	8,100.00	15	1,200.00	1,715.16	
135	万用示波器	FLUKE-196C	石家庄汉迪电子仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,282.05	191.72	24,600.00	15	3,700.00	1,829.90	
136	便携式录波器	SMP610	石家庄汉迪电子仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	72,649.57	551.06	69,800.00	42	29,300.00	5,217.03	
137	微机型继电保护测试仪	MC2000-C0	石家庄汉迪电子仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	111,111.11	842.84	107,200.00	57	61,100.00	7,149.30	
138	模拟断路器	MK1	石家庄汉迪电子仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,675.21	103.77	13,000.00	57	7,400.00	7,031.16	
139	智能型回路电阻测试仪	ZD1C	石家庄汉迪电子仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	16,239.32	123.20	15,300.00	42	6,400.00	5,094.81	
140	标准电阻及箱	BZ3 BZ5	石家庄汉迪电子仪器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,068.38	91.61	11,800.00	57	6,700.00	7,213.61	
141	标牌打印机	C-450P 日本佳能	石家庄汉迪电子仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,384.62	116.71	15,300.00	57	8,700.00	7,354.37	
142	线号打印机	C-500T 日本佳能	石家庄汉迪电子仪器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,946.15	75.41	9,300.00	57	5,300.00	6,928.25	
143	电力电缆	YJV-22	南通京源水工自动化设备有限公司	m	260000	2011年04月	2011年04月	37,284,489.20	19,423,548.53	32,937,400.00	72	23,714,900.00	22.09	
144	控制电缆	KVV	南通京源水工自动化设备有限公司	m	215000	2011年04月	2011年04月	15,942,984.08	8,305,580.51	13,241,700.00	72	9,534,000.00	14.79	
145	电缆辅助设施	T-01-10-8, P-01-10-8 支架等	南通京源水工自动化设备有限公司	t	332.5	2011年04月	2011年04月	14,369,976.51	7,486,114.00	11,884,100.00	72	8,556,600.00	14.30	
146	铸铁圆闸门	Φ1000	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,351.59	3,747.89	10,000.00	61	6,100.00	62.76	
147	铸铁圆闸门	Φ1000	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,351.59	3,747.92	10,000.00	61	6,100.00	62.76	
148	铸铁圆闸门	Φ1000	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,351.59	3,747.92	10,000.00	61	6,100.00	62.76	
149	铸铁圆闸门	Φ1000	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,351.59	3,747.92	10,000.00	61	6,100.00	62.76	
150	铸铁圆闸门	Φ1400	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	15,639.91	5,662.61	15,100.00	61	9,200.00	62.47	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第110页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
151	铸铁方闸门	HZFP2.0×2.0	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	34,452.81	12,474.04	32,600.00	61	19,900.00	59.53	
152	铸铁矩形闸门	HZFP3.0×2.0	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	53,670.77	19,432.18	51,500.00	61	31,400.00	61.59	
153	铸铁矩形闸门	HZFP3.0×2.0	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	53,670.77	19,432.18	51,500.00	61	31,400.00	61.59	
154	铸铁方闸门	HZFP3.0×3.0	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	71,556.70	25,907.91	69,000.00	61	42,100.00	62.50	
155	铸铁方闸门	HZFP3.0×3.0	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	71,556.70	25,907.91	69,000.00	61	42,100.00	62.50	
156	铸铁方闸门	HZFP3.0×3.0	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	71,556.70	25,907.91	69,000.00	61	42,100.00	62.50	
157	铸铁方闸门	HZFP3.0×3.0	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	71,556.70	25,907.91	69,000.00	61	42,100.00	62.50	
158	铸铁矩形闸门	HZFP1.2×1.55	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	35,722.09	12,933.56	33,900.00	61	20,700.00	60.05	
159	铸铁矩形闸门	HZFP1.2×1.55	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	35,722.09	12,933.56	33,900.00	61	20,700.00	60.05	
160	铸铁矩形闸门	HZFP1.2×1.55	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	35,722.09	12,933.56	33,900.00	61	20,700.00	60.05	
161	铸铁矩形闸门	HZFP1.2×1.55	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	35,722.09	12,933.56	33,900.00	61	20,700.00	60.05	
162	铸铁矩形闸门	HZFP1.2×1.55	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	35,722.09	12,933.56	33,900.00	61	20,700.00	60.05	
163	铸铁矩形闸门	HZFP1.2×1.55	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	35,722.09	12,933.56	33,900.00	61	20,700.00	60.05	
164	铸铁矩形闸门	HZFP1.2×1.55	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	35,722.09	12,933.56	33,900.00	61	20,700.00	60.05	
165	铸铁矩形闸门	HZFP1.2×1.55	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	35,722.09	12,933.56	33,900.00	61	20,700.00	60.05	
166	平板钢闸门	LXM4.0×2.8	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	60,298.43	21,831.76	57,700.00	61	35,200.00	61.23	
167	平板钢闸门	LXM4.0×2.8	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	60,298.43	21,831.76	57,700.00	61	35,200.00	61.23	
168	平板钢闸门	LXM4.0×2.8	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	60,298.43	21,831.76	57,700.00	61	35,200.00	61.23	
169	平板钢闸门	LXM4.0×2.8	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	60,298.44	21,831.77	57,700.00	61	35,200.00	61.23	
170	平板格栅	LWS4.0×2.8	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	34,872.91	12,626.08	33,900.00	61	20,700.00	63.95	
171	平板格栅	LWS4.0×2.8	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	34,872.91	12,626.08	33,900.00	61	20,700.00	63.95	
172	平板格栅	LWS4.0×2.8	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	34,872.91	12,626.08	33,900.00	61	20,700.00	63.95	
173	平板格栅	LWS4.0×2.8	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	34,872.91	12,626.08	33,900.00	61	20,700.00	63.95	
174	平板格栅	LWS4.0×2.8	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	34,872.91	12,626.08	33,900.00	61	20,700.00	63.95	
175	平板格栅	LWS4.0×2.8	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	34,872.91	12,626.08	33,900.00	61	20,700.00	63.95	
176	平板格栅	LWS4.0×7.5	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	75,049.07	27,172.37	71,600.00	61	43,700.00	60.83	
177	反捞式格栅除污机	ZP-3000	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	101,468.14	36,737.72	96,700.00	61	59,000.00	60.60	
178	循环水泵房行车	30/5t-10.5m	河南卫华重型机械有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	455,797.07	165,026.46	436,800.00	61	266,400.00	61.43	
179	循环水网滤清污机（附式冷却塔设备）	XWD5.5-7-1/59	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	161,530.87	58,484.10	154,400.00	61	94,200.00	61.07	
180	循环水网滤清污机（附式冷却塔设备）	XWD5.5-7-1/59	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	161,530.87	58,484.10	154,400.00	61	94,200.00	61.07	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第111页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
181	定速电动机	YKSL1900-12/1340-1/1900KW	长沙天鹅工业泵业股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	1,084,145.88	392,527.16	-		-		循环水泵内含
182	定速电动机	YKSL1900-12/1340-1/1900KW	长沙天鹅工业泵业股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	1,084,145.88	392,527.16	-		-		循环水泵内含
183	双速电动机	YKSLD1900/800-12/16/1900/800KW	长沙天鹅工业泵业股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	1,422,679.22	515,097.10	-		-		循环水泵内含
184	双速电动机	YKSLD1900/800-12/16/1900/800KW	长沙天鹅工业泵业股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	1,422,679.22	515,097.10	-		-		循环水泵内含
185	循环水泵	1600HLBK-25.7	长沙天鹅工业泵业股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	920,253.46	399,423.32	2,259,500.00	72	1,626,800.00	307.29	
186	循环水泵	1600HLBK-25.7	长沙天鹅工业泵业股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	754,014.15	272,999.36	2,259,500.00	72	1,626,800.00	495.90	
187	循环水泵	1600HLBK-25.7	长沙天鹅工业泵业股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	920,253.46	399,423.32	2,259,500.00	72	1,626,800.00	307.29	
188	循环水泵	1600HLBK-25.7	长沙天鹅工业泵业股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	754,014.15	272,999.36	2,259,500.00	72	1,626,800.00	495.90	
189	循环水网滤清机（闭式冷却塔设备）	XWD5.5-7-1/59	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	161,530.87	58,484.10	154,400.00	61	94,200.00	61.07	
190	循环水网滤清机（闭式冷却塔设备）	XWD5.5-7-1/59	陕西煤炭建设公司管件设备厂	台	1	2011年08月	2011年08月	161,530.87	58,484.10	154,400.00	61	94,200.00	61.07	
191	1#锅炉	DG1110/17.4-II 12	东方锅炉（集团）股份有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	84,862,150.15	52,841,119.72	181,629,300.00	72	130,773,100.00	147.48	案例一
192	除灰渣设备		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	176,757.02	110,061.29	-		-		锅炉内含
193	少油点火装置		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	1,440,381.34	896,882.31	1,070,100.00	59	631,400.00	-29.60	
194	燃烧器		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	2,475,655.44	1,541,516.52	-		-		锅炉内含
195	吹灰器		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,388,867.66	3,355,486.58	-		-		锅炉内含
196	管式空气预热器		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	9,227,442.98	5,745,652.47	-		-		锅炉内含
197	省煤器		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	9,339,972.78	5,815,721.41	-		-		锅炉内含
198	锅炉汽包		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	11,215,203.45	6,983,371.40	-		-		锅炉内含
199	过热器		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	55,478,777.08	34,544,973.18	-		-		锅炉内含
200	再热器		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	27,977,107.18	17,420,506.92	-		-		锅炉内含
201	2#锅炉	DG1110/17.4-II12	东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	85,354,684.35	57,537,131.55	181,629,300.00	73	132,589,400.00	130.44	
202	除灰渣设备		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	176,757.02	119,034.43	-		-		锅炉内含
203	少油点火装置		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	1,440,381.34	970,003.83	1,070,100.00	61	652,800.00	-32.70	
204	燃烧器		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	3,297,861.19	2,314,814.19	-		-		锅炉内含
205	吹灰器		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	6,391,351.82	4,418,672.93	-		-		锅炉内含
206	管式空气预热器		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	13,128,297.68	9,391,508.33	-		-		锅炉内含
207	省煤器		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,339,972.78	6,289,868.89	-		-		锅炉内含
208	锅炉汽包		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,215,203.45	7,552,715.71	-		-		锅炉内含
209	过热器		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	55,478,777.08	37,361,375.77	-		-		锅炉内含
210	再热器		东方锅炉（集团）股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	28,280,464.96	19,079,719.40	-		-		锅炉内含
211	煤仓疏通机	HDSC-SSJ.1.1-P-2	秦皇岛华电测控设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	32,358.68	19,368.02	30,900.00	59	18,200.00	-6.03	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第112页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
212	煤仓疏通机	HDSC-SSJ.1.1-P-2	秦皇岛华电测控设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	32,358.68	19,367.97	30,900.00	59	18,200.00	-6.03	
213	煤仓疏通机	HDSC-SSJ.1.1-P-2	秦皇岛华电测控设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	32,358.68	19,367.97	30,900.00	59	18,200.00	-6.03	
214	一次风机出口电动关断风门	2200×1800×800	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	10,724.96	6,419.32	10,700.00	59	6,300.00	-1.86	
215	一次风机出口电动关断风门	2200×1800×800	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	10,724.96	6,419.32	10,700.00	59	6,300.00	-1.86	
216	送风机出口电动关断风门	4000×3000×750	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	24,527.47	14,680.68	23,800.00	59	14,000.00	-4.64	
217	送风机出口电动关断风门	4000×3000×750	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	24,527.47	14,680.68	23,800.00	59	14,000.00	-4.64	
218	送风机出口联络风道电动关断风门	2600×2200×900	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,522.75	8,093.90	13,100.00	59	7,700.00	-4.87	
219	引风机进口电动关断风门	5500×3200×850	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	37,304.14	22,327.95	35,700.00	59	21,100.00	-5.50	
220	引风机进口电动关断风门	5500×3200×850	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	37,304.14	22,327.95	35,700.00	59	21,100.00	-5.50	
221	引风机出口电动关断风门	4500×4000×800	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	41,967.16	25,118.94	40,400.00	59	23,800.00	-5.25	
222	引风机出口电动关断风门	4500×4000×800	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	41,967.16	25,118.94	40,400.00	59	23,800.00	-5.25	
223	一次风空预器出口电动关断风门	Φ1620×300	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	6,528.22	3,907.43	5,900.00	59	3,500.00	-10.43	
224	一次风空预器出口电动关断风门	Φ1620×300	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	6,528.22	3,907.43	5,900.00	59	3,500.00	-10.43	
225	调温风道入口热风气动隔绝风门	Φ1220*500	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	41,752.17	24,990.25	40,400.00	59	23,800.00	-4.76	
226	调温风道入口热风气动隔绝风门	Φ1220*500	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	41,752.17	24,990.25	40,400.00	59	23,800.00	-4.76	
227	调温风道入口热风气动隔绝风门	Φ1220*500	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	41,752.17	24,990.25	40,400.00	59	23,800.00	-4.76	
228	二次暖风机	SD-NFT-I	淄博奥博电气有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	152,664.89	91,375.81	146,200.00	59	86,300.00	-5.55	
229	二次暖风机	SD-NFT-I	淄博奥博电气有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	152,664.89	91,375.81	146,200.00	59	86,300.00	-5.55	
230	一次暖风机	SD-NFT-I	淄博奥博电气有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	69,207.36	41,423.28	66,600.00	59	39,300.00	-5.13	
231	一次暖风机	SD-NFT-I	淄博奥博电气有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	69,207.36	41,423.28	66,600.00	59	39,300.00	-5.13	
232	煤仓疏通机	HDSC-SSJ.1.1-O-2	秦皇岛华电测控设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	32,358.68	19,367.97	30,900.00	59	18,200.00	-6.03	
233	煤仓疏通机	HDSC-SSJ.1.1-O-2	秦皇岛华电测控设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	32,358.68	19,367.97	30,900.00	59	18,200.00	-6.03	
234	煤仓疏通机	HDSC-SSJ.1.1-O-2	秦皇岛华电测控设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	32,358.68	19,367.97	30,900.00	59	18,200.00	-6.03	
235	煤仓疏通机	HDSC-SSJ.1.1-O-2	秦皇岛华电测控设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	32,358.68	19,367.97	30,900.00	59	18,200.00	-6.03	
236	煤仓疏通机	HDSC-SSJ.1.1-O-3	秦皇岛华电测控设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	32,358.68	19,367.97	30,900.00	59	18,200.00	-6.03	
237	煤仓疏通机	HDSC-SSJ.1.1-O-3	秦皇岛华电测控设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	32,358.68	19,367.97	30,900.00	59	18,200.00	-6.03	
238	煤仓疏通机	HDSC-SSJ.1.1-P-2	秦皇岛华电测控设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	32,358.68	19,367.97	30,900.00	59	18,200.00	-6.03	
239	煤仓疏通机	HDSC-SSJ.1.1-P-2	秦皇岛华电测控设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	32,358.68	19,367.97	30,900.00	59	18,200.00	-6.03	
240	煤仓疏通机	HDSC-SSJ.1.1-P-2	秦皇岛华电测控设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	32,358.68	19,367.97	30,900.00	59	18,200.00	-6.03	
241	煤、油火检装置	ZHJZ	哈尔滨中能控制公司	套	1	2011年04月	2011年04月	316,418.67	189,388.70	303,200.00	59	178,900.00	-5.54	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第113页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
242	一次风机电动机	YKK560-4-1400KW	上海鼓风机厂有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	158,487.15	94,860.61	-		-		一次风机内含
243	一次风机电动机	YKK560-4-1400KW	上海鼓风机厂有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	158,487.16	94,860.61	-		-		一次风机内含
244	冷却风机	ZLX-18.4 (含电动机)	哈尔滨中能控制公司	套	1	2011年04月	2011年04月	52,633.71	31,503.36	49,900.00	59	29,400.00	-6.68	
245	送风机	GU13830-01	成都电力机械厂	台	1	2011年04月	2011年04月	1,094,695.08	655,216.82	951,200.00	67	637,300.00	-2.73	
246	送风机	GU13830-01	成都电力机械厂	台	1	2011年04月	2011年04月	1,094,695.10	655,216.84	951,200.00	67	637,300.00	-2.73	
247	一次风机	PAF16-12.5-2	上海鼓风机厂有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	1,067,827.39	639,135.48	832,300.00	67	557,600.00	-12.76	
248	一次风机	PAF16-12.5-2	上海鼓风机厂有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	1,067,827.40	639,135.49	832,300.00	67	557,600.00	-12.76	
249	一次风机消音器	1800*2400*500	上海鼓风机厂有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	54,261.55	32,477.60	52,300.00	59	30,900.00	-4.86	
250	一次风机消音器	1800*2400*500	上海鼓风机厂有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	54,261.55	32,477.60	52,300.00	59	30,900.00	-4.86	
251	一次风机出口电动关断风门	2200*1800*800	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	10,724.96	6,979.07	10,700.00	59	6,300.00	-9.73	
252	一次风机出口电动关断风门	2200*1800*800	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	10,724.96	6,979.06	10,700.00	59	6,300.00	-9.73	
253	送风机出口电动关断风门	4000*3000*750	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	24,527.47	15,960.76	23,800.00	59	14,000.00	-12.28	
254	送风机出口电动关断风门	4000*3000*750	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	24,527.47	15,960.76	23,800.00	59	14,000.00	-12.28	
255	送风机出口联络风道电动关断风门	2600*2200*900	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,522.75	8,799.71	13,100.00	59	7,700.00	-12.50	
256	引风机进口电动关断风门	5500*3200*850	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	37,304.14	24,274.93	35,700.00	59	21,100.00	-13.08	
257	引风机进口电动关断风门	5500*3200*850	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	37,304.14	24,274.93	35,700.00	59	21,100.00	-13.08	
258	引风机出口电动关断风门	4500*4000*800	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	41,967.16	27,309.29	40,400.00	59	23,800.00	-12.85	
259	引风机出口电动关断风门	4500*4000*800	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	41,967.16	27,309.29	40,400.00	59	23,800.00	-12.85	
260	一次风空预器出口电动关断风门	Φ1620*300	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	6,528.22	4,248.21	5,900.00	59	3,500.00	-17.61	
261	一次风空预器出口电动关断风门	Φ1620*300	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	6,528.22	4,248.21	5,900.00	59	3,500.00	-17.61	
262	调温风道入口热风气动隔绝风门	Φ1220*500	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	41,752.17	27,169.35	40,400.00	59	23,800.00	-12.40	
263	调温风道入口热风气动隔绝风门	Φ1220*500	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	41,752.17	27,169.35	40,400.00	59	23,800.00	-12.40	
264	调温风道入口热风气动隔绝风门	Φ1220*500	江苏联合电力机械公司	台	1	2011年04月	2011年04月	41,752.17	27,169.35	40,400.00	59	23,800.00	-12.40	
265	二次暖风机	SD-NFT-I	淄博奥博电气有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	152,664.89	99,343.49	146,200.00	59	86,300.00	-13.13	
266	二次暖风机	SD-NFT-I	淄博奥博电气有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	152,664.89	99,343.49	146,200.00	59	86,300.00	-13.13	
267	一次暖风机	SD-NFT-I	淄博奥博电气有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	69,207.36	45,035.24	66,600.00	59	39,300.00	-12.74	
268	一次暖风机	SD-NFT-I	淄博奥博电气有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	69,207.36	45,035.24	66,600.00	59	39,300.00	-12.74	
269	煤、油火检装置	ZHJZ	哈尔滨中能控制公司	套	1	2011年04月	2011年04月	316,418.68	205,902.85	303,200.00	59	178,900.00	-13.11	
270	一次风机电动机	YKK560-4-1400KW	上海鼓风机厂有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	158,487.15	103,132.23	-		-		一次风机内含
271	一次风机电动机	YKK560-4-1400KW	上海鼓风机厂有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	158,487.16	103,132.23	-		-		一次风机内含

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第114页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
272	冷却风机	ZLX-18.5 (含电动机)	哈尔滨中能控制公司	套	1	2011年04月	2011年04月	52,633.71	34,250.31	49,900.00	59	29,400.00	-14.16	
273	送风机	GU13830-01	成都电力机械厂	台	1	2011年04月	2011年04月	1,094,695.08	712,349.94	951,200.00	67	637,300.00	-10.54	
274	送风机	GU13830-01	成都电力机械厂	台	1	2011年04月	2011年04月	1,094,695.10	712,349.96	951,200.00	67	637,300.00	-10.54	
275	一次风机	PAF16-12.5-2	上海鼓风机厂有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	1,067,827.39	694,866.40	832,300.00	67	557,600.00	-19.75	
276	一次风机	PAF16-12.5-2	上海鼓风机厂有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	1,067,827.40	694,866.41	832,300.00	67	557,600.00	-19.75	
277	一次风机消音器	1800*2400*500	上海鼓风机厂有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	54,261.55	35,309.57	52,300.00	59	30,900.00	-12.49	
278	一次风机消音器	1800*2400*500	上海鼓风机厂有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	54,261.55	35,309.57	52,300.00	59	30,900.00	-12.49	
279	污水泵	65WQ/C250-7.5	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,658.56	6,368.32	9,300.00	54	5,000.00	-21.49	
280	污水泵	65WQ/C250-7.5	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,658.56	6,368.32	9,300.00	54	5,000.00	-21.49	
281	污水泵	65WQ/C250-7.5	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,658.56	6,368.32	9,300.00	54	5,000.00	-21.49	
282	污水泵	65WQ/C250-7.5	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,658.56	6,368.32	9,300.00	54	5,000.00	-21.49	
283	污水泵	65WQ/C250-7.5	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,658.56	6,368.32	9,300.00	54	5,000.00	-21.49	
284	污水泵	65WQ/C250-7.5	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,658.56	6,368.32	9,300.00	54	5,000.00	-21.49	
285	污水泵	65WQ/C250-7.5	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,658.56	6,368.32	9,300.00	54	5,000.00	-21.49	
286	污水泵	65WQ/C250-7.5	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,658.56	6,368.32	9,300.00	54	5,000.00	-21.49	
287	污水泵	65WQ/C250-7.5	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,658.56	6,368.32	9,300.00	54	5,000.00	-21.49	
288	污水泵	65WQ/C250-7.5	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,658.56	6,368.32	9,300.00	54	5,000.00	-21.49	
289	污水泵	65WQ/C250-7.5	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,658.56	6,368.32	9,300.00	54	5,000.00	-21.49	
290	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
291	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
292	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
293	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
294	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
295	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
296	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
297	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
298	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
299	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
300	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
301	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第115页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
302	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
303	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
304	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
305	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
306	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
307	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
308	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
309	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
310	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
311	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
312	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
313	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
314	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
315	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
316	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
317	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
318	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
319	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
320	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
321	煤场喷撒装置	PY-50	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,025.98	3,313.91	4,600.00	54	2,500.00	-24.56	
322	反洗水泵(含控制柜)	Q=50m3/h,H=30m	河南开源环保工程设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	26,030.10	19,792.82	25,500.00	59	15,000.00	-24.21	
323	反洗水泵(含控制柜)	Q=50m3/h,H=30m	河南开源环保工程设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	10,816.42	7,131.72	10,400.00	59	6,100.00	-14.47	
324	煤泥泵(含控制柜)	Q=80m3/h,H=30m	河南开源环保工程设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	12,725.20	8,390.33	11,600.00	59	6,800.00	-18.95	
325	煤泥泵(含控制柜)	Q=80m3/h,H=30m	河南开源环保工程设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	12,725.20	8,390.33	11,600.00	59	6,800.00	-18.95	
326	含煤废水净化器	ZNYG-15	河南开源环保工程设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	157,792.47	104,039.32	151,900.00	59	89,600.00	-13.88	
327	含煤废水净化器	ZNYG-15	河南开源环保工程设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	157,792.47	104,039.32	151,900.00	59	89,600.00	-13.88	
328	加药装置	SJI-1	河南开源环保工程设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	72,915.39	48,076.21	69,600.00	54	37,600.00	-21.79	
329	加药装置	SJI-1	河南开源环保工程设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	72,915.39	48,076.21	69,600.00	54	37,600.00	-21.79	
330	行车式刮煤机	轨距7.4m	河南开源环保工程设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	203,094.18	133,908.64	194,900.00	54	105,200.00	-21.44	
331	超声波液位计	0~5, 德国E+H	河南开源环保工程设备有限公司	只	1	2011年04月	2011年04月	15,270.24	10,068.35	15,100.00	54	8,200.00	-18.56	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第116页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
332	超声波液位计	0~5, 德国E+H	河南开源环保工程设备有限公司	只	1	2011年04月	2011年04月	15,270.24	10,068.35	15,100.00	54	8,200.00	-18.56	
333	电磁流量计	DN50	河南开源环保工程设备有限公司	只	1	2011年04月	2011年04月	7,635.12	5,034.13	7,000.00	54	3,800.00	-24.52	
334	浊度仪	ZDY-100	河南开源环保工程设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	7,635.12	5,034.13	7,100.00	39	2,800.00	-44.38	
335	变频器	VDF-37, 西门子	河南开源环保工程设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	8,681.85	5,724.33	8,100.00	59	4,800.00	-16.15	
336	程控柜	配套配置,控制箱600*450*220	河南开源环保工程设备有限公司	面	1	2011年04月	2011年04月	8,247.75	5,438.10	8,100.00	59	4,800.00	-11.73	
337	PLC	520000000	河南开源环保工程设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	13,022.77	8,586.47	12,800.00	54	6,900.00	-19.64	
338	触摸屏	韩国三星	河南开源环保工程设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	15,193.25	10,017.54	15,100.00	54	8,200.00	-18.14	
339	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
340	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
341	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
342	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
343	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
344	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
345	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
346	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
347	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
348	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.19	8,018.98	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
349	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
350	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.19	8,018.98	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
351	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
352	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.19	8,018.98	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
353	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.19	8,018.98	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
354	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
355	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
356	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
357	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
358	喷雾抑尘装置	NBB10-30	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,400.20	8,018.99	10,400.00	54	5,600.00	-30.17	
359	带式输送机托辊	DTII06C、DTIIGP4406g	秦皇岛市民生电力设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	779,195.93	513,757.20	-		-		带式输送机内含
360	皮带机保护装置	ZL-B-II, YIP-16-35, LL-III, DHS-A, LDM-X, TIZD-II	沈阳泰华伟业电力设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	599,655.34	395,378.44	577,900.00	54	312,100.00	-21.06	
361	1#a、b带式输送机	B1400; L=129M	焦作市科瑞森机械制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	1,064,763.12	702,043.83	1,196,900.00	59	706,200.00	0.59	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第117页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
362	1#a、b带式输送机	B1400; L=129M	焦作市科瑞森机械制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	1,064,763.12	702,043.83	1,196,900.00	59	706,200.00	0.59	
363	2#a、b带式输送机	B1200;L=232M	焦作市科瑞森机械制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	982,110.06	647,547.22	1,749,000.00	59	1,031,900.00	59.36	
364	2#a、b带式输送机	B1200;L=240.6	焦作市科瑞森机械制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	982,110.06	647,547.22	1,813,800.00	59	1,070,100.00	65.25	
365	3#a、b带式输送机	B1200;L=166.5M	焦作市科瑞森机械制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	967,232.50	637,737.74	1,255,200.00	59	740,600.00	16.13	
366	3#a、b带式输送机	B1200;L=166.5M	焦作市科瑞森机械制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	967,232.50	637,737.74	1,255,200.00	59	740,600.00	16.13	
367	4#a、b带式输送机	B1200;L=145.3M	焦作市科瑞森机械制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	672,877.38	443,656.85	1,095,400.00	59	646,300.00	45.68	
368	4#a、b带式输送机	B1200;L=145.3M	焦作市科瑞森机械制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	672,877.38	443,656.85	1,095,400.00	59	646,300.00	45.68	
369	5#a带式输送机	B1400;L=258.35	焦作市科瑞森机械制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	1,069,832.50	705,386.31	2,397,100.00	59	1,414,300.00	100.50	
370	6#a带式输送机	B1200;L=53M	焦作市科瑞森机械制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	446,848.79	294,626.49	399,600.00	59	235,800.00	-19.97	
371	变频控制柜	DK2	新乡市威远机械有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	20,619.40	13,595.30	19,700.00	59	11,600.00	-14.68	
372	除铁器	RCYD-14G2	镇江市鸿兴磁选设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	110,813.13	73,063.88	106,700.00	54	57,600.00	-21.16	
373	除铁器	RCYD-14G2	镇江市鸿兴磁选设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	110,813.13	73,063.88	106,700.00	54	57,600.00	-21.16	
374	除铁器	RCYD-14G2	镇江市鸿兴磁选设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	110,813.13	73,063.88	106,700.00	54	57,600.00	-21.16	
375	除铁器	RCYD-12G2	镇江市鸿兴磁选设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	88,002.52	58,023.79	84,700.00	54	45,700.00	-21.24	
376	除铁器	RCYD-12G2	镇江市鸿兴磁选设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	88,002.52	58,023.79	84,700.00	54	45,700.00	-21.24	
377	除铁器	RCYD-12G2	镇江市鸿兴磁选设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	88,002.52	58,023.79	84,700.00	54	45,700.00	-21.24	
378	除铁器	RCDB-12G2	镇江市鸿兴磁选设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	76,181.28	50,229.56	73,100.00	54	39,500.00	-21.36	
379	除铁器	RCDB-12G2	镇江市鸿兴磁选设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	76,181.28	50,229.56	73,100.00	54	39,500.00	-21.36	
380	电动三通挡板	D-YM87-5822-01,1000×1000	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	12,724.12	8,389.54	11,600.00	54	6,300.00	-24.91	
381	电动三通挡板	D-YM87-5816-01,900×900m	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,617.66	7,660.03	11,600.00	54	6,300.00	-17.75	
382	电动三通挡板	D-YM87-5816-01,900×900m	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,617.66	7,660.03	11,600.00	54	6,300.00	-17.75	
383	电动三通挡板	D-YM87-5816-01,900×900m	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,617.66	7,660.03	11,600.00	54	6,300.00	-17.75	
384	电子皮带秤	ICSBW-1000-08	上海蓝箭称重技术有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,712.04	20,249.75	29,000.00	54	15,700.00	-22.47	
385	电子皮带秤	ICSBW-1000-08	上海蓝箭称重技术有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,712.04	20,249.75	29,000.00	54	15,700.00	-22.47	
386	分流器	D-YM87-5820-01	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	12,170.88	8,024.86	11,400.00	54	6,200.00	-22.74	
387	分流器	D-YM87-5820-01	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	12,170.88	8,024.86	11,400.00	54	6,200.00	-22.74	
388	换带装置	带宽B1200mm	河北一川胶带集团有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	43,409.25	28,621.53	41,800.00	54	22,600.00	-21.04	
389	换带装置	带宽B1200mm	河北一川胶带集团有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	43,409.25	28,621.53	41,800.00	54	22,600.00	-21.04	
390	换带装置	带宽B1200mm	河北一川胶带集团有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	43,409.25	28,621.53	41,800.00	54	22,600.00	-21.04	
391	换带装置	带宽B1200mm	河北一川胶带集团有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	43,409.25	28,621.53	41,800.00	54	22,600.00	-21.04	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第118页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
392	换带装置	带宽B1400mm	河北一川胶带集团有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	48,835.40	32,199.24	46,400.00	54	25,100.00	-22.05	
393	换带装置	带宽B1400mm	河北一川胶带集团有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	48,835.40	32,199.24	46,400.00	54	25,100.00	-22.05	
394	换带装置	带宽B1400mm	河北一川胶带集团有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	48,835.40	32,199.24	46,400.00	54	25,100.00	-22.05	
395	胶带边修补器	DJQ-II320×750	无锡震旦硫化器制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	23,875.09	15,741.87	23,200.00	54	12,500.00	-20.59	
396	胶带边修补器	DJQ-II320×750	无锡震旦硫化器制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	23,875.09	15,741.87	23,200.00	54	12,500.00	-20.59	
397	胶带点修补器	DDQ-350×350	无锡震旦硫化器制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	22,789.86	15,026.36	22,000.00	54	11,900.00	-20.81	
398	胶带点修补器	DDQ-350×350	无锡震旦硫化器制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	22,789.86	15,026.36	22,000.00	54	11,900.00	-20.81	
399	胶带硫化器	DRLJ-1400×830	无锡震旦硫化器制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	94,415.11	62,251.98	90,500.00	54	48,900.00	-21.45	
400	胶带硫化器	DRLJ-1400×830	无锡震旦硫化器制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	94,415.11	62,251.98	90,500.00	54	48,900.00	-21.45	
401	胶带硫化器	DRLJ-1200×830	无锡震旦硫化器制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	86,818.49	57,243.24	83,500.00	54	45,100.00	-21.21	
402	胶带硫化器	DRLJ-1200×830	无锡震旦硫化器制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	86,818.49	57,243.24	83,500.00	54	45,100.00	-21.21	
403	链码校验装置	PXLLJ-80	上海蓝箭称重技术有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	85,407.69	56,312.97	82,300.00	59	48,600.00	-13.70	
404	链码校验装置	PXLLJ-80	上海蓝箭称重技术有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	85,407.69	56,312.97	82,300.00	59	48,600.00	-13.70	
405	皮带给煤机	DGM1670	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	325,569.33	214,661.81	313,200.00	59	184,800.00	-13.91	
406	皮带给煤机	DGM1670	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	325,569.33	214,661.81	313,200.00	59	184,800.00	-13.91	
407	皮带机头部伸缩装置	SST14625	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	271,307.78	178,884.87	261,000.00	59	154,000.00	-13.91	
408	锁气器	900*900 L=1200	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,830.55	9,119.08	12,800.00	54	6,900.00	-24.33	
409	锁气器	900*900 L=1200	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,830.55	9,119.08	12,800.00	54	6,900.00	-24.33	
410	锁气器	900*900 L=1200	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,830.55	9,119.08	12,800.00	54	6,900.00	-24.33	
411	锁气器	900*900 L=1200	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,830.55	9,119.08	12,800.00	54	6,900.00	-24.33	
412	锁气器	900*900 L=1200	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,830.55	9,119.08	12,800.00	54	6,900.00	-24.33	
413	锁气器	900*900 L=1200	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,830.55	9,119.08	12,800.00	54	6,900.00	-24.33	
414	锁气器	900*900 L=1200	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,830.55	9,119.08	12,800.00	54	6,900.00	-24.33	
415	锁气器	900*900 L=1200	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,830.55	9,119.08	12,800.00	54	6,900.00	-24.33	
416	锁气器	900*900 L=1200	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,830.55	9,119.08	12,800.00	54	6,900.00	-24.33	
417	锁气器	900*900 L=1200	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,830.55	9,119.08	12,800.00	54	6,900.00	-24.33	
418	锁气器	900*900 L=1200	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,830.55	9,119.08	12,800.00	54	6,900.00	-24.33	
419	锁气器	900*900 L=1491	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	14,936.99	9,848.60	13,900.00	54	7,500.00	-23.85	
420	锁气器	900*900 L=1491	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	14,936.99	9,848.60	13,900.00	54	7,500.00	-23.85	
421	滚轴筛	GS1412	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	171,587.97	113,135.34	324,800.00	59	191,600.00	69.35	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第119页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
422	滚轴筛	GS1412	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	171,587.97	113,135.34	324,800.00	59	191,600.00	69.35	
423	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
424	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
425	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
426	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
427	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
428	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
429	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
430	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
431	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
432	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
433	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
434	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
435	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
436	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
437	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
438	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
439	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
440	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
441	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
442	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
443	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
444	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
445	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
446	滚轴筛电机减速机总成	Z.68-M112MB4	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	5,426.16	3,577.75	-		-		滚轴筛内含
447	旁路用换向装置	GS1412.1	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	7,596.62	5,008.76	7,000.00	54	3,800.00	-24.13	
448	旁路用换向装置	GS1412.1	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	7,596.62	5,008.76	7,000.00	54	3,800.00	-24.13	
449	减震平台	JZ-KRC12*21	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	222,472.38	146,685.54	213,400.00	54	115,200.00	-21.46	
450	减震平台	JZ-KRC12*21	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	222,472.38	146,685.54	213,400.00	54	115,200.00	-21.46	
451	缓冲平台	ZCHC1200	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	92,244.65	60,820.89	88,100.00	54	47,600.00	-21.74	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第120页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
452	缓冲平台	ZCHC1200	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	92,244.65	60,820.89	88,100.00	54	47,600.00	-21.74	
453	碎煤机	KRC1212*21	沈阳电力机械总厂	台	1	2011年04月	2011年04月	755,993.70	498,459.03	637,900.00	59	376,400.00	-24.49	
454	碎煤机	KRC1212*21	沈阳电力机械总厂	台	1	2011年04月	2011年04月	755,993.70	498,459.03	637,900.00	59	376,400.00	-24.49	
455	多管冲击式除尘器	JJDCC-19-11	江苏江平空调净化设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	65,911.51	43,458.24	63,800.00	54	34,500.00	-20.61	
456	多管冲击式除尘器	JJDCC-19-11	江苏江平空调净化设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	65,911.51	43,458.24	63,800.00	54	34,500.00	-20.61	
457	多管冲击式除尘器	JJDCC-11-11	江苏江平空调净化设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	32,209.66	21,237.21	31,300.00	54	16,900.00	-20.42	
458	多管冲击式除尘器	JJDCC-11-11	江苏江平空调净化设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	32,209.66	21,237.21	31,300.00	54	16,900.00	-20.42	
459	多管冲击式除尘器	JJDCC-11-11	江苏江平空调净化设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	32,209.66	21,237.21	31,300.00	54	16,900.00	-20.42	
460	多管冲击式除尘器	JJDCC-11-11	江苏江平空调净化设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	32,209.66	21,237.21	31,300.00	54	16,900.00	-20.42	
461	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
462	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
463	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
464	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
465	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
466	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
467	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
468	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
469	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
470	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
471	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
472	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
473	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
474	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
475	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
476	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
477	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
478	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
479	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
480	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
481	悬臂式固定取样器	MF-400L	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	7,515.63	4,955.47	7,000.00	54	3,800.00	-23.32	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第121页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
482	悬臂式固定取样器	MF-400L	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	7,515.63	4,955.47	7,000.00	54	3,800.00	-23.32	
483	悬臂式固定取样器	MF-400L	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	7,515.63	4,955.47	7,000.00	54	3,800.00	-23.32	
484	悬臂式固定取样器	MF-400L	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	7,515.63	4,955.47	7,000.00	54	3,800.00	-23.32	
485	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
486	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
487	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
488	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
489	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
490	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
491	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
492	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
493	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
494	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
495	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
496	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
497	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
498	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
499	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
500	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
501	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
502	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
503	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
504	悬臂式固定取样器	MF-400W	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	6,240.08	4,114.34	5,800.00	54	3,100.00	-24.65	
505	悬臂式固定取样器	MF-400L	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	7,515.63	4,955.47	7,000.00	54	3,800.00	-23.32	
506	悬臂式固定取样器	MF-400L	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	7,515.63	4,955.47	7,000.00	54	3,800.00	-23.32	
507	悬臂式固定取样器	MF-400L	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	7,515.63	4,955.47	7,000.00	54	3,800.00	-23.32	
508	悬臂式固定取样器	MF-400L	连云港市海州安百利电力辅机厂	套	1	2011年04月	2011年04月	7,515.63	4,955.47	7,000.00	54	3,800.00	-23.32	
509	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
510	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
511	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第122页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
512	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
513	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
514	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
515	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
516	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
517	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
518	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
519	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
520	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
521	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
522	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
523	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
524	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
525	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
526	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
527	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
528	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
529	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
530	犁式卸料器	DLX1200S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	30,830.43	20,327.79	30,200.00	54	16,300.00	-19.81	
531	犁式卸料器	DLX1400S	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	42,432.53	27,977.58	40,600.00	54	21,900.00	-21.72	
532	安全止挡器	DZQ	武汉电力设备厂	套	1	2011年04月	2011年04月	66,920.30	44,123.40	-		-		翻车机内含
533	车钩扶正装置	FZ15-100	武汉电力设备厂	套	1	2011年04月	2011年04月	40,152.19	26,474.08	-		-		翻车机内含
534	单向止挡器	DZQ	武汉电力设备厂	套	1	2011年04月	2011年04月	66,920.30	44,123.40	-		-		翻车机内含
535	翻车机	C型 Q=25节/h	武汉电力设备厂	套	1	2011年04月	2011年04月	3,801,767.29	2,506,667.70	12,178,100.00	67	8,159,300.00	225.50	
536	翻车机室起重机	20/5t-25.5m	河南卫华重型机械有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	412,387.82	271,904.94	396,700.00	59	234,100.00	-13.90	
537	火车入厂煤取样装置	SDCY-H	徐州三原电力测控技术有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	968,786.54	638,762.41	931,300.00	59	549,500.00	-13.97	
538	汽车入厂煤取样装置	SDCY-Q	徐州三原电力测控技术有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	656,621.98	432,938.92	632,700.00	59	373,300.00	-13.78	
539	夹轮器	JLQ1.0	武汉电力设备厂	套	1	2011年04月	2011年04月	347,985.59	229,441.78	-		-		翻车机内含
540	空车调车机	DKC120	武汉电力设备厂	套	1	2011年04月	2011年04月	1,720,198.90	1,134,200.73	-		-		翻车机内含
541	迁车台	QK17	武汉电力设备厂	套	1	2011年04月	2011年04月	963,652.41	635,377.29	-		-		翻车机内含

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第123页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
542	清雨雪装置	GSQ1400	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	20,510.87	13,523.71	19,700.00	54	10,600.00	-21.62	
543	振动斜煤箅装置	BS14*7	武汉新华源电力设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	502,462.00	331,294.74	482,500.00	59	284,700.00	-14.06	
544	重调车机	-	武汉电力设备厂	套	1	2011年04月	2011年04月	3,507,318.04	2,312,524.84	-		-		翻车机内含
545	汽车衡	ORMT-J2000DA+	福州科杰电子衡器有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	892,535.80	588,487.11	860,500.00	59	507,700.00	-13.73	
546	斗轮堆取料机	DQL1000/1500.4	中联重科物料输送设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	13,397,706.41	8,833,680.86	10,589,200.00	71	7,518,300.00	-14.89	
547	双进双出磨煤机	MGs4062	沈阳重型机器有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,134,798.57	4,816,541.25	10,087,000.00	59	5,951,300.00	23.56	
548	双进双出磨煤机	MGs4062	沈阳重型机器有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,134,798.57	4,816,541.25	10,087,000.00	59	5,951,300.00	23.56	
549	双进双出磨煤机	MGs4062	沈阳重型机器有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	6,451,905.25	4,257,158.37	10,087,000.00	59	5,951,300.00	39.80	
550	双进双出磨煤机	MGs4062	沈阳重型机器有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	6,971,787.57	4,664,579.68	10,087,000.00	59	5,951,300.00	27.58	
551	双进双出磨煤机	MGs4062	沈阳重型机器有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	6,971,787.57	4,664,579.68	10,087,000.00	59	5,951,300.00	27.58	
552	双进双出磨煤机	MGs4062	沈阳重型机器有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	6,971,787.58	4,664,579.69	10,087,000.00	59	5,951,300.00	27.58	
553	主电动机	YTM710-61550KW6KV	沈阳重型机器有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	590,085.38	389,068.53	-		-		双进双出磨煤机内含
554	主电动机	YTM710-61550KW6KV	沈阳重型机器有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	590,085.38	389,068.53	-		-		双进双出磨煤机内含
555	主电动机	YTM710-61550KW6KV	沈阳重型机器有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	590,085.38	389,068.53	-		-		双进双出磨煤机内含
556	主电动机	YTM710-61550KW6KV	沈阳重型机器有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	590,085.38	389,068.53	-		-		双进双出磨煤机内含
557	主电动机	YTM710-61550KW6KV	沈阳重型机器有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	590,085.38	389,068.53	-		-		双进双出磨煤机内含
558	主电动机	YTM710-61550KW6KV	沈阳重型机器有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	590,085.38	389,068.53	-		-		双进双出磨煤机内含
559	主减速机	专用	沈阳重型机器有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	383,134.16	252,616.69	-		-		双进双出磨煤机内含
560	主减速机	专用	沈阳重型机器有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	383,134.16	252,616.69	-		-		双进双出磨煤机内含
561	主减速机	专用	沈阳重型机器有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	383,134.16	252,616.69	-		-		双进双出磨煤机内含
562	主减速机	专用	沈阳重型机器有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	383,134.16	252,616.69	-		-		双进双出磨煤机内含
563	主减速机	专用	沈阳重型机器有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	383,134.16	252,616.69	-		-		双进双出磨煤机内含
564	主减速机	专用	沈阳重型机器有限责任公司	套	1	2011年04月	2011年04月	383,134.16	252,616.69	-		-		双进双出磨煤机内含
565	电子称重式给煤机	CS202HP	上海发电设备成套设计研究院	台	1	2011年04月	2011年04月	182,523.48	120,345.59	273,500.00	59	161,400.00	34.11	
566	电子称重式给煤机	CS202HP	上海发电设备成套设计研究院	台	1	2011年04月	2011年04月	182,523.48	120,345.59	273,500.00	59	161,400.00	34.11	
567	电子称重式给煤机	CS202HP	上海发电设备成套设计研究院	台	1	2011年04月	2011年04月	182,523.48	120,345.59	273,500.00	59	161,400.00	34.11	
568	电子称重式给煤机	CS202HP	上海发电设备成套设计研究院	台	1	2011年04月	2011年04月	182,523.48	120,345.59	273,500.00	59	161,400.00	34.11	
569	电子称重式给煤机	CS202HP	上海发电设备成套设计研究院	台	1	2011年04月	2011年04月	182,523.48	120,345.59	273,500.00	59	161,400.00	34.11	
570	电子称重式给煤机	CS202HP	上海发电设备成套设计研究院	台	1	2011年04月	2011年04月	182,523.48	120,345.59	273,500.00	59	161,400.00	34.11	
571	电子称重式给煤机	CS202HP	上海发电设备成套设计研究院	台	1	2011年04月	2011年04月	182,523.48	120,345.59	273,500.00	59	161,400.00	34.11	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第124页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
572	电子称重式给煤机	CS202HP	上海发电设备成套设计研究院	台	1	2011年04月	2011年04月	182,523.48	120,345.59	273,500.00	59	161,400.00	34.11	
573	电子称重式给煤机	CS202HP	上海发电设备成套设计研究院	台	1	2011年04月	2011年04月	182,523.48	120,345.59	273,500.00	59	161,400.00	34.11	
574	电子称重式给煤机	CS202HP	上海发电设备成套设计研究院	台	1	2011年04月	2011年04月	182,523.48	120,345.59	273,500.00	59	161,400.00	34.11	
575	电子称重式给煤机	CS202HP	上海发电设备成套设计研究院	台	1	2011年04月	2011年04月	182,523.48	120,345.59	273,500.00	59	161,400.00	34.11	
576	电子称重式给煤机	CS202HP	上海发电设备成套设计研究院	台	1	2011年04月	2011年04月	182,523.48	120,345.59	273,500.00	59	161,400.00	34.11	
577	振动给煤机	ZZM-600	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	151,932.36	100,175.52	146,100.00	59	86,200.00	-13.95	
578	振动给煤机	ZZM-600	新乡市威远机械有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	185,357.47	122,214.12	178,600.00	59	105,400.00	-13.76	
579	供油泵入口细滤网滤油器	LYQ-20	四川省凯利工业设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	7,379.57	4,865.72	7,000.00	54	3,800.00	-21.90	
580	供油泵入口细滤网滤油器	LYQ-20	四川省凯利工业设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	7,379.57	4,865.72	7,000.00	54	3,800.00	-21.90	
581	供油泵入口细滤网滤油器	LYQ-20	四川省凯利工业设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	7,379.57	4,865.72	7,000.00	54	3,800.00	-21.90	
582	卸油泵入口粗滤网滤油器	LYQ-40	四川省凯利工业设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	8,030.73	5,295.05	8,100.00	54	4,400.00	-16.90	
583	污油泵入口粗滤网滤油器	LYQ-16	四川省凯利工业设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	6,728.44	4,436.36	7,000.00	54	3,800.00	-14.34	
584	含油污水处理装置	WYSF-10	四川省凯利工业设备有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	141,080.04	93,020.13	135,700.00	64	86,800.00	-6.69	
585	燃油罐磁翻板液位计	UHZ-L=10on PN.6	北京金德创业测控技术有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,937.54	7,870.96	11,600.00	54	6,300.00	-19.96	
586	燃油罐磁翻板液位计	UHZ-L=10on PN.6	北京金德创业测控技术有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	11,937.54	7,870.96	11,600.00	54	6,300.00	-19.96	
587	冷油器	LY-70	哈尔滨市天才电力设备配件厂	台	1	2011年04月	2011年04月	487,332.35	321,319.08	468,600.00	59	276,500.00	-13.95	
588	供油泵	65AY50X8	自贡胜达油泵设备制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	102,396.12	67,514.20	98,600.00	54	53,200.00	-21.20	
589	供油泵	65AY50X8	自贡胜达油泵设备制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	272,906.23	218,903.52	262,100.00	54	141,500.00	-35.36	
590	供油泵	65AY50X8	自贡胜达油泵设备制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	102,396.12	67,514.20	98,600.00	54	53,200.00	-21.20	
591	污油泵	50AYZ-50	自贡胜达油泵设备制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	18,962.25	12,502.60	18,600.00	54	10,000.00	-20.02	
592	卸油泵	80AY60A	自贡胜达油泵设备制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	34,132.04	22,504.69	32,500.00	54	17,600.00	-21.79	
593	卸油泵	80AY60A	自贡胜达油泵设备制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	34,132.04	22,504.69	32,500.00	54	17,600.00	-21.79	
594	连续排污扩容器	LP-6	无锡市华东电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	59,687.70	39,354.65	56,800.00	59	33,500.00	-14.88	
595	连续排污扩容器	LP-6	无锡市华东电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	59,687.70	39,354.65	56,800.00	59	33,500.00	-14.88	
596	定期排污扩容器	DP-20	无锡市华东电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	97,670.80	64,398.63	93,900.00	59	55,400.00	-13.97	
597	定期排污扩容器	DP-20	无锡市华东电力设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	97,670.79	64,398.62	93,900.00	59	55,400.00	-13.97	
598	1#机进口自动疏水器	HR150A DN25	北京保罗莎科技有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	18,237.31	12,024.62	17,400.00	54	9,400.00	-21.83	
599	1#机进口自动疏水器	JL14X DN80	北京保罗莎科技有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	46,997.02	30,987.10	45,200.00	54	24,400.00	-21.26	
600	1#机进口自动疏水器	HR260A DN20	北京保罗莎科技有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	23,661.29	15,600.86	23,200.00	54	12,500.00	-19.88	
601	电动消防泵	XBD9/186.1-W200-520A	上海东方泵业(集团)有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	142,126.20	93,709.87	136,900.00	54	73,900.00	-21.14	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第125页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
602	柴油消防泵	XBC9/186.1-W200-520A	上海东方泵业（集团）有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	352,511.28	232,425.79	338,700.00	54	182,900.00	-21.31	
603	消火栓消防稳压泵	XBD10/10-65×5	上海东方泵业（集团）有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	22,537.54	14,860.03	22,000.00	54	11,900.00	-19.92	
604	消火栓消防稳压泵	XBD10/10-65×5	上海东方泵业（集团）有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	22,537.54	14,860.03	22,000.00	54	11,900.00	-19.92	
605	生活给水设备	DFG100-250B/2/22	上海东方泵业（集团）有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	22,583.12	14,890.08	22,000.00	64	14,100.00	-5.31	
606	生活给水设备	DFG100-250B/2/22	上海东方泵业（集团）有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	22,583.12	14,890.08	22,000.00	64	14,100.00	-5.31	
607	公用水泵	DFG200-500(II)B/4/75	上海东方泵业（集团）有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	54,304.42	35,805.26	52,200.00	54	28,200.00	-21.24	
608	公用水泵	DFG200-500(II)B/4/75	上海东方泵业（集团）有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	54,304.42	35,805.26	52,200.00	54	28,200.00	-21.24	
609	空预器冲洗水泵	DFSS100-310B	上海东方泵业（集团）有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	42,481.37	28,009.76	40,400.00	59	23,800.00	-15.03	
610	空预器冲洗水泵	DFSS100-310B	上海东方泵业（集团）有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	100,116.37	73,158.15	96,300.00	59	56,800.00	-22.36	
611	潜水排污泵	带切割QW25-7-1.5KW	石家庄嘉丰机电设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	6,266.07	4,131.60	5,800.00	54	3,100.00	-24.97	
612	潜水排污泵	带切割QW25-7-1.5KW	石家庄嘉丰机电设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	6,266.07	4,131.60	5,800.00	54	3,100.00	-24.97	
613	综合水泵房管道	φ219×6(1m)、φ159×6(1m)、φ108×6(1m)、φ76×6(1m)、φ51×6(1m)、φ27×6(1m)	-	条	1	2011年04月	2011年04月	1,177,543.98	776,405.12	1,135,500.00	59	669,900.00	-13.72	
614	库顶式静电除尘器	DCY-30GK	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	107,934.87	71,166.10	103,700.00	59	61,200.00	-14.00	
615	库顶式静电除尘器	DCY-30GK	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	107,934.87	71,166.10	103,700.00	59	61,200.00	-14.00	
616	库顶式静电除尘器	DCY-30GK	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	107,934.87	71,166.10	103,700.00	59	61,200.00	-14.00	
617	库顶式静电除尘器	DCY-30GK	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	107,934.87	71,166.10	103,700.00	59	61,200.00	-14.00	
618	库顶式静电除尘器	DCY-30GK	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	107,934.87	71,166.10	103,700.00	59	61,200.00	-14.00	
619	库顶式静电除尘器	DCY-30GK	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	107,934.87	71,166.10	103,700.00	59	61,200.00	-14.00	
620	库顶式静电除尘器	DCY-30GK	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	107,934.87	71,166.10	103,700.00	59	61,200.00	-14.00	
621	库顶式静电除尘器	DCY-30GK	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	107,934.87	71,166.10	103,700.00	59	61,200.00	-14.00	
622	库顶式静电除尘器	DCY-30GK	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	107,934.87	71,166.10	103,700.00	59	61,200.00	-14.00	
623	库顶式静电除尘器	DCY-30GK	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	107,934.87	71,166.10	103,700.00	59	61,200.00	-14.00	
624	库顶式静电除尘器	DCY-30GK	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	107,934.87	71,166.10	103,700.00	59	61,200.00	-14.00	
625	库顶式静电除尘器	DCY-30GK	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	107,934.87	71,166.10	103,700.00	59	61,200.00	-14.00	
626	输送带式静电除尘器	DCY-9R	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	195,501.99	128,902.83	188,700.00	59	111,300.00	-13.66	
627	输送带式静电除尘器	DCY-9R	苏州南天电气公司	台	1	2011年04月	2011年04月	195,501.99	128,902.83	188,700.00	59	111,300.00	-13.66	
628	1#静电除尘器	2F276-5	浙江菲达环保科技股份有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	22,495,485.70	14,832,235.78	21,650,600.00	71	15,371,900.00	3.64	
629	2#静电除尘器	2F276-5	浙江菲达环保科技股份有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	22,495,485.72	14,832,235.80	21,650,600.00	71	15,371,900.00	3.64	
630	矩形金属圆角双波补偿器	TD-EJ9650×2000-15	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	23,828.25	15,711.03	23,200.00	59	13,700.00	-12.80	
631	矩形金属圆角双波补偿器	TD-EJ9650×2000-15	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	23,828.25	15,711.03	23,200.00	59	13,700.00	-12.80	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第126页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
632	矩形金属圆角双波补偿器	TD-EJ7000×2200-15	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	18,845.15	12,425.42	17,700.00	59	10,400.00	-16.30	
633	矩形金属圆角双波补偿器	TD-EJ7000×2200-15	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	18,845.15	12,425.42	17,700.00	59	10,400.00	-16.30	
634	圆形金属补偿器	TD-DZJφ426-50/10	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,637.55	5,035.73	7,700.00	59	4,500.00	-10.64	
635	圆形金属补偿器	TD-DZJφ426-50/10	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,637.55	5,035.73	7,700.00	59	4,500.00	-10.64	
636	圆形金属补偿器	TD-DZJφ426-50/10	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,637.55	5,035.73	7,700.00	59	4,500.00	-10.64	
637	圆形金属补偿器	TD-DZJφ426-50/10	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,637.55	5,035.73	7,700.00	59	4,500.00	-10.64	
638	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/270	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
639	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/271	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
640	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/272	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
641	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/273	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
642	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/260	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
643	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/260	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
644	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/260	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
645	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/260	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
646	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/250	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
647	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/250	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
648	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/250	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
649	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/250	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
650	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/240	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
651	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/240	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
652	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/240	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
653	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/240	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
654	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/240	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
655	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/240	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
656	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/240	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
657	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/240	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
658	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/230	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
659	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/230	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
660	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/230	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	
661	圆形三维补偿器	TD-SWJφ426-60/230	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,911.05	5,216.16	7,700.00	59	4,500.00	-13.73	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第127页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
662	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2750×1720-50/30	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,089.45	3,355.74	4,700.00	59	2,800.00	-16.56	
663	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2750×1720-50/30	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,089.45	3,355.74	4,700.00	59	2,800.00	-16.56	
664	矩形非金属补偿器	TD-FBJ3818×6714-35/25	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	15,056.77	9,927.63	14,300.00	59	8,400.00	-15.39	
665	矩形非金属补偿器	TD-FBJ3818×6714-35/25	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	15,056.77	9,927.63	14,300.00	59	8,400.00	-15.39	
666	矩形非金属补偿器	TD-FBJ9650×2000-20/25	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	12,279.63	8,096.49	12,100.00	59	7,100.00	-12.31	
667	矩形非金属补偿器	TD-FBJ9650×2000-20/25	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	12,279.63	8,096.49	12,100.00	59	7,100.00	-12.31	
668	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2800×3500-30/20	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,723.65	5,092.57	7,700.00	59	4,500.00	-11.64	
669	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2800×3500-30/20	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,723.65	5,092.57	7,700.00	59	4,500.00	-11.64	
670	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2800×3500-30/20	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,723.65	5,092.57	7,700.00	59	4,500.00	-11.64	
671	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2800×3500-30/20	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	7,723.65	5,092.57	7,700.00	59	4,500.00	-11.64	
672	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2800×3500-60/30	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,723.65	6,411.23	8,800.00	59	5,200.00	-18.89	
673	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2800×3500-60/30	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,723.65	6,411.23	8,800.00	59	5,200.00	-18.89	
674	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2800×3500-60/30	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,723.65	6,411.23	8,800.00	59	5,200.00	-18.89	
675	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2800×3500-60/30	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,723.65	6,411.23	8,800.00	59	5,200.00	-18.89	
676	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2800×3500-75/35	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	10,234.62	6,748.14	9,900.00	59	5,800.00	-14.05	
677	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2800×3500-75/35	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	10,234.62	6,748.14	9,900.00	59	5,800.00	-14.05	
678	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2800×3500-75/35	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	10,234.62	6,748.14	9,900.00	59	5,800.00	-14.05	
679	矩形非金属补偿器	TD-FBJ2800×3500-75/35	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	10,234.62	6,748.14	9,900.00	59	5,800.00	-14.05	
680	矩形非金属补偿器	TD-FBJ5500×3200-15/15	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	10,908.78	7,192.64	9,900.00	59	5,800.00	-19.36	
681	矩形非金属补偿器	TD-FBJ5500×3200-15/15	西安天达能源设备技术有限责任公司	台	1	2011年04月	2011年04月	10,908.78	7,192.64	9,900.00	59	5,800.00	-19.36	
682	斗式提升机	TB315	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	111,778.81	73,700.50	91,300.00	64	58,400.00	-20.76	
683	斗式提升机	TB315	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	111,778.81	73,700.50	91,300.00	64	58,400.00	-20.76	
684	斗式提升机	TB315	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	111,778.81	73,700.50	91,300.00	64	58,400.00	-20.76	
685	斗式提升机	TB315	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	111,778.81	73,700.50	91,300.00	64	58,400.00	-20.76	
686	钢带输渣机	GPZS12	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	3,339,890.48	2,202,132.70	2,727,400.00	64	1,745,500.00	-20.74	
687	钢带输渣机	GPZS12	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	3,339,890.48	2,202,132.70	2,727,400.00	64	1,745,500.00	-20.74	
688	钢带输渣机头部支撑平台	8.15t	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	65,113.87	42,932.31	63,100.00	54	34,100.00	-20.57	
689	钢带输渣机头部支撑平台	8.15t	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	65,113.87	42,932.31	63,100.00	54	34,100.00	-20.57	
690	过渡渣斗	60m3	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	733,342.32	483,524.01	598,900.00	64	383,300.00	-20.73	
691	过渡渣斗	60m3	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	733,342.32	483,524.01	598,900.00	64	383,300.00	-20.73	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第128页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
692	就地控制箱及仪表	1200x700x400	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	173,636.98	114,486.30	166,900.00	54	90,100.00	-21.30	
693	就地控制箱及仪表	1200x700x400	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	173,636.98	114,486.30	166,900.00	54	90,100.00	-21.30	
694	炉底排渣装置	GPZP12	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	928,259.57	612,041.24	758,000.00	64	485,100.00	-20.74	
695	炉底排渣装置	GPZP12	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	928,259.57	612,041.24	758,000.00	64	485,100.00	-20.74	
696	碎渣机	GDGS1200	北京国电富通科技公司	台	1	2011年04月	2011年04月	222,645.28	146,799.55	181,900.00	64	116,400.00	-20.71	
697	碎渣机	GDGS1200	北京国电富通科技公司	台	1	2011年04月	2011年04月	222,645.28	146,799.55	181,900.00	64	116,400.00	-20.71	
698	液压控制系统	GPZ-Y1	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	151,932.36	100,175.52	124,000.00	64	79,400.00	-20.74	
699	液压控制系统	GPZ-Y1	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	151,932.36	100,175.52	124,000.00	64	79,400.00	-20.74	
700	渣库及卸料设备	190m3	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	490,524.47	323,423.75	400,600.00	64	256,400.00	-20.72	
701	渣库及卸料设备	190m3	北京国电富通科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	490,524.47	323,423.75	400,600.00	64	256,400.00	-20.72	
702	气力输灰装置	下引式紊流双套管	北京国电富通科技发展有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	3,038,647.09	2,003,510.02	2,924,400.00	59	1,725,400.00	-13.88	
703	布袋除尘器	LMC-240	福建龙净环保股份有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	185,926.22	122,589.17	178,800.00	59	105,500.00	-13.94	
704	布袋除尘器	LMC-240	福建龙净环保股份有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	185,926.22	122,589.17	178,800.00	59	105,500.00	-13.94	
705	布袋除尘器	LMC-240	福建龙净环保股份有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	185,926.22	122,589.17	178,800.00	59	105,500.00	-13.94	
706	除尘器灰斗气化风机	BORA293LF100	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	48,835.40	32,199.24	47,500.00	59	28,000.00	-13.04	
707	除尘器灰斗气化风机	BORA293LF100	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	48,835.40	32,199.24	47,500.00	59	28,000.00	-13.04	
708	除尘器灰斗气化风机	BORA293LF100	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	48,835.40	32,199.24	47,500.00	59	28,000.00	-13.04	
709	除尘器灰斗气化风机	BORA293LF100	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	48,835.40	32,199.24	47,500.00	59	28,000.00	-13.04	
710	储气罐	C-30	无锡市盛达气源净化设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	57,517.25	37,923.58	55,200.00	59	32,600.00	-14.04	
711	储气罐	C-30	无锡市盛达气源净化设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	57,517.25	37,923.58	55,200.00	59	32,600.00	-14.04	
712	储气罐	C-30	无锡市盛达气源净化设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	57,517.25	37,923.58	55,200.00	59	32,600.00	-14.04	
713	储气罐	C-30	无锡市盛达气源净化设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	210,173.09	138,576.11	201,900.00	59	119,100.00	-14.05	
714	储气罐	C-30	无锡市盛达气源净化设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	210,173.09	138,576.11	201,900.00	59	119,100.00	-14.05	
715	储气罐	C-30	无锡市盛达气源净化设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	210,173.09	138,576.11	201,900.00	59	119,100.00	-14.05	
716	电动葫芦	MD15-9D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年04月	2011年04月	12,480.16	8,228.68	12,100.00	54	6,500.00	-21.01	
717	电动葫芦	MD12-33D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年04月	2011年04月	14,108.00	9,302.04	13,200.00	54	7,100.00	-23.67	
718	粉煤灰分选设备	LSM-45	山东格瑞特环保设备科技有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	831,721.14	548,389.38	800,100.00	59	472,100.00	-13.91	
719	干灰散装机	200t/h	福建龙净环保股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	76,814.80	50,647.26	73,900.00	59	43,600.00	-13.91	
720	干灰散装机	200t/h	福建龙净环保股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	76,814.80	50,647.26	73,900.00	59	43,600.00	-13.91	
721	干灰散装机	200t/h	福建龙净环保股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	76,814.80	50,647.26	73,900.00	59	43,600.00	-13.91	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第129页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
722	灰斗电加热器	DYK-50	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	10,852.31	7,155.39	9,900.00	54	5,300.00	-25.93	
723	灰斗电加热器	DYK-50	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	10,852.31	7,155.39	9,900.00	54	5,300.00	-25.93	
724	灰斗电加热器	DYK-50	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	10,852.31	7,155.39	9,900.00	54	5,300.00	-25.93	
725	灰斗电加热器	DYK-50	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	10,852.31	7,155.39	9,900.00	54	5,300.00	-25.93	
726	灰库电加热器	DYK-50	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	10,852.31	7,155.39	9,900.00	54	5,300.00	-25.93	
727	灰库电加热器	DYK-50	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	10,852.31	7,155.39	9,900.00	54	5,300.00	-25.93	
728	灰库电加热器	DYK-50	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	10,852.31	7,155.39	9,900.00	54	5,300.00	-25.93	
729	灰库电加热器	DYK-50	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	10,852.31	7,155.39	9,900.00	54	5,300.00	-25.93	
730	灰库气化风机	BORA293DI60	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	86,818.49	57,243.24	83,900.00	54	45,300.00	-20.86	
731	灰库气化风机	BORA293DI60	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	86,818.49	57,243.24	83,900.00	54	45,300.00	-20.86	
732	灰库气化风机	BORA293DI60	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	86,818.49	57,243.24	83,900.00	54	45,300.00	-20.86	
733	灰库气化风机	BORA293DI60	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	86,818.49	57,243.24	83,900.00	54	45,300.00	-20.86	
734	加湿搅拌机	200t/h	福建龙净环保股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	229,708.46	151,456.65	220,700.00	54	119,200.00	-21.30	
735	加湿搅拌机	200t/h	福建龙净环保股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	229,708.46	151,456.65	220,700.00	54	119,200.00	-21.30	
736	加湿搅拌机	200t/h	福建龙净环保股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	229,708.46	151,456.65	220,700.00	54	119,200.00	-21.30	
737	空气干燥净化装置	JAL-50M	杭州嘉隆气体设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	93,149.00	61,417.15	89,400.00	59	52,700.00	-14.19	
738	空气干燥净化装置	JAL-50M	杭州嘉隆气体设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	93,149.00	61,417.15	89,400.00	59	52,700.00	-14.19	
739	空气干燥净化装置	JAL-50M	杭州嘉隆气体设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	93,149.00	61,417.15	89,400.00	59	52,700.00	-14.19	
740	空气干燥净化装置	JAL-50M	杭州嘉隆气体设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	93,149.00	61,417.15	89,400.00	59	52,700.00	-14.19	
741	空气干燥净化装置	JAL-50M	杭州嘉隆气体设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	93,149.00	61,417.15	89,400.00	59	52,700.00	-14.19	
742	空气干燥净化装置	JAL-50M	杭州嘉隆气体设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	93,149.00	61,417.15	89,400.00	59	52,700.00	-14.19	
743	空气压缩机	SA250A	北京复盛机械有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	374,296.21	246,789.56	359,800.00	59	212,300.00	-13.98	
744	空气压缩机	SA250A	北京复盛机械有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	374,296.21	246,789.56	359,800.00	59	212,300.00	-13.98	
745	空气压缩机	SA250A	北京复盛机械有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	374,296.21	246,789.56	359,800.00	59	212,300.00	-13.98	
746	空气压缩机	SA250A	北京复盛机械有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	374,296.21	246,789.56	359,800.00	59	212,300.00	-13.98	
747	空气压缩机	SA250A	北京复盛机械有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	374,296.21	246,789.56	359,800.00	59	212,300.00	-13.98	
748	空气压缩机	SA250A	北京复盛机械有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	374,296.21	246,789.56	359,800.00	59	212,300.00	-13.98	
749	控制柜	800x500x1700	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	17,314.19	11,415.96	16,500.00	48	7,900.00	-30.80	
750	控制柜	800x500x1700	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	17,314.19	11,415.96	16,500.00	48	7,900.00	-30.80	
751	控制柜	800x500x1700	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	17,314.19	11,415.96	16,500.00	48	7,900.00	-30.80	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第130页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
752	控制柜	800x500x1700	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	17,314.19	11,415.96	16,500.00	48	7,900.00	-30.80	
753	控制柜	800x500x1700	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	17,314.19	11,415.96	16,500.00	48	7,900.00	-30.80	
754	控制柜	800x500x1700	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	17,314.19	11,415.96	16,500.00	48	7,900.00	-30.80	
755	控制柜	800x500x1700	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	17,314.19	11,415.96	16,500.00	48	7,900.00	-30.80	
756	控制柜	800x500x1700	石家庄博纳风机技术有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	17,314.19	11,415.96	16,500.00	48	7,900.00	-30.80	
757	1#除氧器	DFST—1065•150/184	武汉大方机电有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	2,323,221.10	1,487,830.35	2,229,500.00	71	1,582,900.00	6.39	
758	1#低压加热器	-	东方电气集团东方汽轮机有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	8,558,956.27	5,481,301.20	5,594,500.00	71	3,972,100.00	-27.53	
759	1#高压加热器	JG-1025-3-3	上海电气集团股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	3,022,688.62	1,935,781.25	2,499,700.00	71	1,774,800.00	-8.32	
760	1#高压加热器	JG-1025-3-3	上海电气集团股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	3,022,688.62	1,935,781.25	2,499,700.00	71	1,774,800.00	-8.32	
761	1#机汽轮机	CC330/300-16.7/0.98/0.5/537/537	东方电气集团东方汽轮机有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	98,010,095.76	62,855,928.72	67,284,100.00	72	48,444,600.00	-22.93	案例二
762	1#汽轮发电机	QFSN-330-2-20	东方电气集团东方电机有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	53,407,106.67	34,202,819.69	43,215,300.00	72	31,115,000.00	-9.03	案例三
763	1#汽轮机旁路设备	C9z61Y-P5417.5V	上海希希埃动力控制设备有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	1,144,077.79	732,686.96	1,098,700.00	72	791,100.00	7.97	
764	闭式冷水换热器	CJ250C	北京沃德信实德环保科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	373,422.63	252,925.52	358,300.00	61	218,600.00	-13.57	
765	2#高压加热器	JG-1110-3-2	上海电气集团股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	3,022,688.62	2,047,318.84	2,618,700.00	72	1,885,500.00	-7.90	
766	2#高压加热器	JG-1110-3-2	上海电气集团股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	3,022,688.62	2,047,318.84	2,618,700.00	72	1,885,500.00	-7.90	
767	3#高压加热器	JG-885-3-1	上海电气集团股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	3,022,688.62	2,047,318.84	2,261,600.00	72	1,628,400.00	-20.46	
768	3#高压加热器	JG-885-3-1	上海电气集团股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	3,022,688.62	2,047,318.84	2,261,600.00	72	1,628,400.00	-20.46	
769	备用工业抽汽减温减压装置	WY95	江苏火电电力设备制造有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	119,870.49	81,190.35	115,500.00	68	78,500.00	-3.31	
770	备用工业抽汽减温减压装置	WY95	江苏火电电力设备制造有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	119,870.49	81,190.35	115,500.00	68	78,500.00	-3.31	
771	闭式冷却水换热器	CJ250C	北京沃德信实德环保科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	399,872.32	270,840.39	383,300.00	61	233,800.00	-13.68	
772	闭式冷水膨胀水箱	V=10m3	北京沃德信实德环保科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	125,668.78	85,117.58	120,200.00	65	78,100.00	-8.24	
773	闭式冷水膨胀水箱	V=10m3	北京沃德信实德环保科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	109,608.35	74,239.64	104,700.00	65	68,100.00	-8.27	
774	闭式循环冷却水泵	SM200-430(I)	大连双龙泵业公司	台	1	2011年08月	2011年08月	137,923.61	102,277.93	132,100.00	61	80,600.00	-21.20	
775	闭式循环冷却水泵	SM200-430(I)	大连双龙泵业公司	台	1	2011年08月	2011年08月	77,068.91	52,200.07	73,800.00	61	45,000.00	-13.79	
776	闭式循环冷却水泵	SM200-430(I)	大连双龙泵业公司	台	1	2011年08月	2011年08月	119,205.66	89,718.40	114,300.00	61	69,700.00	-22.31	
777	闭式循环冷却水泵	SM200-430(I)	大连双龙泵业公司	台	1	2011年08月	2011年08月	119,205.66	89,718.40	114,300.00	61	69,700.00	-22.31	
778	采暖减温减压装置	WY12	江苏火电电力设备制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	70,545.09	47,781.41	67,800.00	68	46,100.00	-3.52	
779	除氧器	DFST—1065•150/184	武汉大方机电有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	2,323,221.10	1,573,557.49	2,229,500.00	72	1,605,200.00	2.01	
780	倒波雷达液位变送器	705-510A-110/7MR-A118247	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,270.01	23,889.00	34,300.00	57	19,600.00	-17.95	
781	倒波雷达液位变送器	705-510A-110/7MR-A118247	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,270.01	23,889.00	34,300.00	57	19,600.00	-17.95	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第131页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
782	低压加热器	JD-600	东方电气集团东方汽轮机有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	8,558,956.27	5,797,127.63	5,594,500.00	72	4,028,000.00	-30.52	
783	电泵主泵出口逆止阀	DN200,PN32	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	312,987.62	211,991.89	-		-		电动泵主泵内含
784	电泵主泵出口逆止阀	DN200,PN32	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	312,987.62	211,991.89	-		-		电动泵主泵内含
785	电泵组联轴器	φ200	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	82,907.01	56,154.33	-		-		电动泵主泵内含
786	电泵组联轴器	φ200	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	82,907.01	56,154.33	-		-		电动泵主泵内含
787	电泵最小流量阀	DN80,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	358,021.81	242,494.31	-		-		电动泵主泵内含
788	电泵最小流量阀	DN80,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	358,021.81	242,494.31	-		-		电动泵主泵内含
789	电动泵前置泵	HZB200-430	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	274,708.56	186,064.88	-		-		电动泵主泵内含
790	电动泵前置泵	HZB200-430	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	274,708.56	186,064.88	-		-		电动泵主泵内含
791	电动泵主泵	FK6G32A(M)	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	706,171.33	478,301.93	3,868,600.00	72	2,785,400.00	482.35	
792	电动泵主泵	FK6G32A(M)	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	706,171.33	478,301.93	3,868,600.00	72	2,785,400.00	482.35	
793	电动抽头隔离门	DN65,PN16	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,517.09	15,251.21	-		-		电动泵主泵内含
794	电动抽头隔离门	DN65,PN16	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,517.09	15,251.21	-		-		电动泵主泵内含
795	电动抽头逆止门	DN65,PN16	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,517.09	15,251.21	-		-		电动泵主泵内含
796	电动抽头逆止门	DN65,PN16	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,517.09	15,251.21	-		-		电动泵主泵内含
797	电动蝶阀	D941X-6Q DN1800	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	139,486.25	94,476.39	133,100.00	57	75,900.00	-19.66	
798	电动蝶阀	D941X-6Q DN1800	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	139,486.25	94,476.39	133,100.00	57	75,900.00	-19.66	
799	电动蝶阀	D941X-6Q DN1800	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	139,486.25	94,476.39	133,100.00	57	75,900.00	-19.66	
800	电动蝶阀	D941X-6Q DN1800	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	139,486.25	94,476.39	133,100.00	57	75,900.00	-19.66	
801	电动蝶阀	D941X-6Q DN1800	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	139,486.25	94,476.39	133,100.00	57	75,900.00	-19.66	
802	电动蝶阀	D941X-6Q DN1800	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	139,486.25	94,476.39	133,100.00	57	75,900.00	-19.66	
803	电动蝶阀	D941X-6Q DN1800	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	139,486.25	94,476.39	133,100.00	57	75,900.00	-19.66	
804	电动蝶阀	D941X-6Q DN1800	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	139,486.25	94,476.39	133,100.00	57	75,900.00	-19.66	
805	电动机	Y315L2-2	上海凯泉泵业(集团)有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,208.67	20,460.92	29,500.00	54	15,900.00	-22.29	
806	电动机	Y315L2-2	上海凯泉泵业(集团)有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,208.67	20,460.92	29,500.00	54	15,900.00	-22.29	
807	电动机	Y315L2-2	上海凯泉泵业(集团)有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,208.67	20,460.92	29,500.00	54	15,900.00	-22.29	
808	电动机	Y315L2-2	上海凯泉泵业(集团)有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,208.67	20,460.92	29,500.00	54	15,900.00	-22.29	
809	电动机	3700kw, 6kv, IP54,4P	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	701,250.08	474,968.72	-		-		电动泵主泵内含
810	电动机	3700kw, 6kv, IP54,4P	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	701,250.08	474,968.72	-		-		电动泵主泵内含
811	辅汽蒸汽联箱	φ530*14	江苏火电电力设备制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,556.93	22,051.42	30,900.00	65	20,100.00	-8.85	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第132页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
812	辅汽蒸汽联箱	φ530*14	江苏火电电力设备制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,556.93	22,051.42	30,900.00	65	20,100.00	-8.85	
813	辅汽蒸汽联箱	φ530*14	江苏火电电力设备制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,556.87	22,051.36	30,900.00	65	20,100.00	-8.85	
814	辅汽蒸汽联箱	φ530*14	江苏火电电力设备制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,556.87	22,051.36	30,900.00	65	20,100.00	-8.85	
815	辅助蒸汽至轴封减温装置	W5	江苏火电电力设备制造有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	72,964.65	49,420.17	70,200.00	68	47,700.00	-3.48	
816	辅助蒸汽至轴封减温装置	W5	江苏火电电力设备制造有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	72,964.68	49,420.20	70,200.00	68	47,700.00	-3.48	
817	给水泵汽轮机	300MW	东方电气集团东方汽轮机有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	4,264,797.22	2,888,620.15	4,701,800.00	73	3,432,300.00	18.82	
818	给水泵汽轮机	300MW	东方电气集团东方汽轮机有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	4,264,797.22	2,888,620.15	4,701,800.00	73	3,432,300.00	18.82	
819	给水泵汽轮机	300KW	东方电气集团东方汽轮机有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	4,264,797.24	2,888,620.17	4,701,800.00	73	3,432,300.00	18.82	
820	给水泵汽轮机	300KW	东方电气集团东方汽轮机有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	4,264,797.24	2,888,620.17	4,701,800.00	73	3,432,300.00	18.82	
821	工业抽汽减温装置	W100~305	江苏火电电力设备制造有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	126,385.19	85,602.88	121,400.00	68	82,600.00	-3.51	
822	工业抽汽减温装置	W100~305	江苏火电电力设备制造有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	126,385.19	85,602.88	121,400.00	68	82,600.00	-3.51	
823	工业蒸汽联箱	φ820*16	江苏火电电力设备制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,386.73	15,840.26	22,600.00	65	14,700.00	-7.20	
824	工业蒸汽联箱	φ820*16	江苏火电电力设备制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,386.73	15,840.26	22,600.00	65	14,700.00	-7.20	
825	工业蒸汽联箱	φ820*16	江苏火电电力设备制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,386.73	15,840.26	22,600.00	65	14,700.00	-7.20	
826	工业蒸汽联箱	φ820*16	江苏火电电力设备制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,386.73	15,840.26	22,600.00	65	14,700.00	-7.20	
827	2#机汽轮机	CC330/300-16.7/0.98/0.5/537/537	东方电气集团东方汽轮机有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	101,371,409.37	69,132,236.31	67,284,100.00	73	49,117,400.00	-28.95	
828	胶球清洗装置	ZNJQ-1800	江苏中能电力设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	644,955.36	436,839.32	619,000.00	61	377,600.00	-13.56	
829	胶球清洗装置	ZNJQ/SQ-1800	江苏中能电力设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	644,955.36	436,839.32	619,000.00	61	377,600.00	-13.56	
830	开式循环冷却水泵	SM500-500A	大连双龙泵业公司	台	1	2011年08月	2011年08月	209,727.01	155,437.40	201,200.00	61	122,700.00	-21.06	
831	开式循环冷却水泵	SM500-500A	大连双龙泵业公司	台	1	2011年08月	2011年08月	209,727.01	155,437.40	201,200.00	61	122,700.00	-21.06	
832	开式循环冷却水泵	SM500-500A	大连双龙泵业公司	台	1	2011年08月	2011年08月	146,906.50	99,502.29	140,500.00	61	85,700.00	-13.87	
833	开式循环冷却水泵	SM500-500A	大连双龙泵业公司	台	1	2011年08月	2011年08月	146,906.50	99,502.29	140,500.00	61	85,700.00	-13.87	
834	开式循环水泵泵用滤水器	GQSL20	山东格瑞特环保设备科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	143,074.04	96,906.49	136,900.00	61	83,500.00	-13.83	
835	开式循环水泵泵用滤水器	GQSL20	山东格瑞特科技公司	台	1	2011年08月	2011年08月	143,074.04	96,906.49	136,900.00	61	83,500.00	-13.83	
836	冷油器用滤水器	GQSL10	山东格瑞特环保设备科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	96,045.08	65,052.99	91,700.00	61	55,900.00	-14.07	
837	冷油器用滤水器	GQSL10	山东格瑞特科技公司	套	1	2011年08月	2011年08月	96,045.08	65,052.99	91,700.00	61	55,900.00	-14.07	
838	离心式润滑油净化装置	8000L/h	自贡真空过滤设备有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	1,845,659.53	1,250,096.77	1,771,200.00	61	1,080,400.00	-13.57	
839	励磁机	NESS100	东方电气集团东方电机有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	2,084,567.95	1,411,913.53	-		-		发电机内含
840	励磁机	NESS100	东方电气集团东方电机有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	2,084,567.97	1,411,913.55	-		-		发电机内含
841	凝结水泵	NL0350-400*7, DN600	上海水泵制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	633,880.37	429,338.11	608,300.00	72	438,000.00	2.02	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第133页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
842	凝结水泵	NL0350-400*7, DN600	上海水泵制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	633,880.37	429,338.11	608,300.00	72	438,000.00	2.02	
843	凝结水泵	NL0350-400*7, DN600	上海水泵制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	633,880.37	429,338.11	608,300.00	72	438,000.00	2.02	
844	凝结水泵	NL0350-400*7, DN600	上海水泵制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	633,880.37	429,338.11	608,300.00	72	438,000.00	2.02	
845	凝结水泵变频调速装置	SWDIVE-MV06-1600-V	北京国电四维电力技术有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	789,182.24	570,857.09	762,300.00	61	465,000.00	-18.54	
846	凝结水泵变频调速装置	SWDIVE-MV06-1600-V	北京国电四维电力技术有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	860,898.48	649,869.56	830,800.00	61	506,800.00	-22.02	
847	凝结水泵电动机	YKKL560-4-1250KW.6KV.IP44	上海水泵制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	386,973.21	262,103.56	-		-		凝结水泵内含
848	凝结水泵电动机	YKKL560-4-1250KW.6KV.IP44	上海水泵制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	407,820.26	276,223.66	-		-		凝结水泵内含
849	凝结水泵电动机	YKKL560-4-1250KW.6KV.IP44	上海水泵制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	386,973.21	262,103.56	-		-		凝结水泵内含
850	凝结水泵电动机	YKKL560-4-1250KW.6KV.IP44	上海水泵制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	407,820.26	276,223.66	-		-		凝结水泵内含
851	凝结水补水泵	KQWR-G150/315	上海凯泉泵业(集团)有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	68,892.95	46,662.40	66,700.00	61	40,700.00	-12.78	
852	凝结水补水泵	KQWR-G150/315	上海凯泉泵业(集团)有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	68,892.95	46,662.40	66,700.00	61	40,700.00	-12.78	
853	凝结水补水泵	KQWR-G150/315	上海凯泉泵业(集团)有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	68,892.95	46,662.40	66,700.00	61	40,700.00	-12.78	
854	凝结水补水泵	KQWR-G150/315	上海凯泉泵业(集团)有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	68,892.95	46,662.40	66,700.00	61	40,700.00	-12.78	
855	凝汽器	不锈钢317L;1800m2	东方电气集团东方汽轮机有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	20,781,880.58	14,075,923.67	18,212,000.00	72	13,112,600.00	-6.84	
856	凝汽器	不锈钢317L;1800m2	东方电气集团东方汽轮机有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	20,781,880.58	14,075,923.67	18,212,000.00	72	13,112,600.00	-6.84	
857	汽泵主泵出口逆止阀	DN200,PN32	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	320,569.38	217,127.15	-		-		汽动泵主泵内含
858	汽泵主泵出口逆止阀	DN200,PN32	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	320,569.38	217,127.15	-		-		汽动泵主泵内含
859	汽泵主泵出口逆止阀	DN200,PN32	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	320,569.38	217,127.15	-		-		汽动泵主泵内含
860	汽泵主泵出口逆止阀	DN200,PN32	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	320,569.38	217,127.15	-		-		汽动泵主泵内含
861	汽泵组联轴器	φ260	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	38,337.78	25,966.85	-		-		汽动泵主泵内含
862	汽泵组联轴器	φ260	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	38,337.78	25,966.85	-		-		汽动泵主泵内含
863	汽泵组联轴器	φ260	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	38,337.78	25,966.85	-		-		汽动泵主泵内含
864	汽泵组联轴器	φ260	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	38,337.78	25,966.85	-		-		汽动泵主泵内含
865	汽泵最小流量阀	DN100,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	365,672.64	247,676.37	-		-		汽动泵主泵内含
866	汽泵最小流量阀	DN100,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	365,672.64	247,676.37	-		-		汽动泵主泵内含
867	汽泵最小流量阀	DN100,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	365,672.64	247,676.37	-		-		汽动泵主泵内含
868	汽泵最小流量阀	DN100,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	365,672.64	247,676.37	-		-		汽动泵主泵内含
869	汽动泵前置泵	FA1D56	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	1,259,745.29	1,005,039.40	-		-		汽动泵主泵内含
870	汽动泵前置泵	FA1D56	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	275,129.91	186,350.23	-		-		汽动泵主泵内含
871	汽动泵前置泵	FA1D56	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	275,129.91	186,350.23	-		-		汽动泵主泵内含

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第134页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
872	汽动泵前置泵	FA1D56	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	275,129.91	186,350.23	-		-		汽动泵主泵内含
873	汽动泵主泵	FK6F32M	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	819,969.07	555,379.12	2,737,800.00	72	1,971,200.00	254.93	
874	汽动泵主泵	FK6F32M	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	819,969.07	555,379.12	2,737,800.00	72	1,971,200.00	254.93	
875	汽动泵主泵	FK6F32M	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	819,969.07	555,379.12	2,737,800.00	72	1,971,200.00	254.93	
876	汽动泵主泵	FK6F32M	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	819,969.07	555,379.12	2,737,800.00	72	1,971,200.00	254.93	
877	汽动抽头隔离门	DN65,PN16	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,551.63	15,274.61	-		-		汽动泵主泵内含
878	汽动抽头隔离门	DN65,PN16	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,551.63	15,274.61	-		-		汽动泵主泵内含
879	汽动抽头隔离门	DN65,PN16	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,551.63	15,274.61	-		-		汽动泵主泵内含
880	汽动抽头隔离门	DN65,PN16	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,551.63	15,274.61	-		-		汽动泵主泵内含
881	汽动抽头逆止门	DN65,PN16	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,551.63	15,274.61	-		-		汽动泵主泵内含
882	汽动抽头逆止门	DN65,PN16	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,551.63	15,274.61	-		-		汽动泵主泵内含
883	汽动抽头逆止门	DN65,PN16	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,551.63	15,274.61	-		-		汽动泵主泵内含
884	汽动抽头逆止门	DN65,PN16	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,551.63	15,274.61	-		-		汽动泵主泵内含
885	2#汽轮发电机	QFSN-330-2-20	东方电气集团东方电机有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	53,407,106.67	36,173,547.92	43,215,300.00	73	31,547,200.00	-12.79	
886	汽轮机旁路设备	C9z61Y-P5417.5V	上海希希埃动力控制设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	1,144,077.79	774,903.49	1,098,700.00	73	802,100.00	3.51	
887	水环式真空泵	200EVMA	鹤见真空工程（上海）有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	592,837.76	401,539.23	476,100.00	65	309,500.00	-22.92	
888	水环式真空泵	200EVMA	鹤见真空工程（上海）有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	592,837.76	401,539.23	476,100.00	65	309,500.00	-22.92	
889	水环式真空泵	200EVMA	鹤见真空工程（上海）有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	592,837.76	401,539.23	476,100.00	65	309,500.00	-22.92	
890	水环式真空泵	200EVMA	鹤见真空工程（上海）有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	592,837.76	401,539.23	476,100.00	65	309,500.00	-22.92	
891	小流量前后隔离阀	DN100,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	190,010.49	128,697.40	-		-		汽动泵主泵内含
892	小流量前后隔离阀	DN100,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	190,010.49	128,697.40	-		-		汽动泵主泵内含
893	小流量前后隔离阀	DN100,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	190,010.49	128,697.40	-		-		汽动泵主泵内含
894	小流量前后隔离阀	DN100,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	190,010.49	128,697.40	-		-		汽动泵主泵内含
895	小流量前后隔离阀	DN100,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	190,010.49	128,697.40	-		-		汽动泵主泵内含
896	小流量前后隔离阀	DN100,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	190,010.49	128,697.40	-		-		汽动泵主泵内含
897	小流量前后隔离阀	DN100,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	190,010.49	128,697.40	-		-		汽动泵主泵内含
898	小流量前后隔离阀	DN100,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	190,010.49	128,697.40	-		-		汽动泵主泵内含
899	小流量前后手动隔离门	DN80,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	364,776.94	247,069.66	-		-		汽动泵主泵内含
900	小流量前后手动隔离门	DN80,PN32	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	364,776.94	247,069.66	-		-		汽动泵主泵内含
901	液力耦合器本体	YOT46-508	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	809,773.18	548,473.25	-		-		电动泵主泵内含

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第135页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
902	液力耦合器本体	YOT46-508	上海电力修造总厂有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	809,773.18	548,473.25	-		-		电动泵主泵内含
903	液位开关	B73-1B30-CAR	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	8,443.09	5,718.69	8,300.00	57	4,700.00	-17.81	
904	液位开关	B73-1B30-CAR	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	8,443.09	5,718.69	8,300.00	57	4,700.00	-17.81	
905	液位开关	B73-1B30-CAR	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	8,443.09	5,718.69	8,300.00	57	4,700.00	-17.81	
906	液位开关	B73-1B30-CAR	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	8,443.09	5,718.69	8,300.00	57	4,700.00	-17.81	
907	液位开关	B73-1B30-CAR	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	8,443.09	5,718.69	8,300.00	57	4,700.00	-17.81	
908	油库区吹扫用汽减温装置	W2	江苏火电电力设备制造有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	35,179.38	23,827.58	33,300.00	68	22,600.00	-5.15	
909	油库区吹扫用汽减温装置	W2	江苏火电电力设备制造有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	35,179.38	23,827.58	33,300.00	68	22,600.00	-5.15	
910	脏净油箱	V=60m3	北京沃德信实德环保科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	251,377.33	170,262.19	241,600.00	65	157,000.00	-7.79	
911	脏净油箱	V=60m3	北京沃德信实德环保科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	193,286.19	130,916.04	185,700.00	65	120,700.00	-7.80	
912	真空式润滑油净化装置	QYJB-8	自贡真空过滤设备有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	215,160.14	145,731.70	207,100.00	61	126,300.00	-13.33	
913	真空式润滑油净化装置	QYJB-9	自贡真空过滤设备有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	215,160.14	145,731.70	207,100.00	61	126,300.00	-13.33	
914	制粉系统灭火减温减压装置	WY3.5	江苏火电电力设备制造有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	65,147.00	44,125.21	63,100.00	68	42,900.00	-2.78	
915	制粉系统灭火减温减压装置	WY3.5	江苏火电电力设备制造有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	65,147.02	44,125.23	63,100.00	68	42,900.00	-2.78	
916	置泵电动机	245KW,6KVIP44,4P	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	124,033.98	84,010.32	-		-		汽动泵主泵内含
917	置泵电动机	245KW,6KVIP44,4P	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	124,033.98	84,010.32	-		-		汽动泵主泵内含
918	置泵电动机	245KW,6KVIP44,4P	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	124,033.98	84,010.32	-		-		汽动泵主泵内含
919	置泵电动机	245KW,6KVIP44,4P	上海电力修造总厂有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	124,033.98	84,010.21	-		-		汽动泵主泵内含
920	PH表	1~14	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,330.77	15,877.64	22,400.00	42	9,400.00	-40.80	
921	PH表	1~14	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,330.77	15,877.59	22,400.00	42	9,400.00	-40.80	
922	PH表	1~14	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,330.77	15,877.59	22,400.00	42	9,400.00	-40.80	
923	PH表	1~14	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,330.77	15,877.59	22,400.00	42	9,400.00	-40.80	
924	PH表	1~14	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,330.77	15,877.59	22,400.00	42	9,400.00	-40.80	
925	变频器	600x400x1200	南京东大苏威能源环保工程有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	14,931.98	10,803.16	14,200.00	50	7,100.00	-34.28	
926	变频器	600x400x1200	南京东大苏威能源环保工程有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	14,931.99	10,803.17	14,200.00	50	7,100.00	-34.28	
927	变频器	600x400x1200	南京东大苏威能源环保工程有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	14,931.99	10,803.17	14,200.00	50	7,100.00	-34.28	
928	变频器	600x400x1200	南京东大苏威能源环保工程有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	14,931.99	10,803.17	14,200.00	50	7,100.00	-34.28	
929	变频器	600x400x1200	南京东大苏威能源环保工程有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	9,628.57	6,552.65	9,400.00	50	4,700.00	-28.27	
930	变频器	600x400x1200	南京东大苏威能源环保工程有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	9,628.57	6,552.65	9,400.00	50	4,700.00	-28.27	
931	变频器	ACS800-01-0075-3+P901	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,330.77	15,877.59	22,400.00	61	13,700.00	-13.71	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第136页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
932	变频器	ACS800-01-0075-3+P901	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,330.77	15,877.59	22,400.00	61	13,700.00	-13.71	
933	变频器	ACS800-01-0075-3+P901	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,330.77	15,877.59	22,400.00	61	13,700.00	-13.71	
934	变频器	ACS800-01-0075-3+P901	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,330.77	15,877.59	22,400.00	61	13,700.00	-13.71	
935	变频器	ACS800-01-0075-3+P901	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,330.77	15,877.59	22,400.00	61	13,700.00	-13.71	
936	变频器	ACS800-01-0075-3+P901	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,330.77	15,877.59	22,400.00	61	13,700.00	-13.71	
937	变频器	ACS800-01-0075-3+P901	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,330.77	15,877.59	22,400.00	61	13,700.00	-13.71	
938	超滤出水提升泵（带电机）	Q=350m3/h P=0.47MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	56,640.89	38,546.36	54,400.00	61	33,200.00	-13.87	
939	超滤出水提升泵（带电机）	Q=350m3/h P=0.47MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	56,640.89	38,546.36	54,400.00	61	33,200.00	-13.87	
940	超滤出水提升泵（带电机）	Q=350m3/h P=0.47MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	56,640.89	38,546.36	54,400.00	61	33,200.00	-13.87	
941	超滤出水提升泵（带电机）	Q=350m3/h P=0.47MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	56,640.89	38,546.36	54,400.00	61	33,200.00	-13.87	
942	超滤反洗保安过滤器	Q=350m3/h P=0.47MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	252,100.39	171,564.37	242,200.00	61	147,700.00	-13.91	
943	超滤反洗水泵（带电机）	Q=350m3/h P=0.47MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,143.28	30,721.88	43,300.00	61	26,400.00	-14.07	
944	超滤反洗水泵（带电机）	Q=450m3/h P=0.20MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,143.28	30,721.88	43,300.00	61	26,400.00	-14.07	
945	超滤反洗水泵（带电机）	Q=450m3/h P=0.20MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,143.28	30,721.88	43,300.00	61	26,400.00	-14.07	
946	超滤清洗装置	1箱1泵2过滤器	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	246,412.09	167,693.24	236,700.00	61	144,400.00	-13.89	
947	超滤装置	Q=255m3/h·套	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	2,601,089.94	1,770,144.97	2,503,200.00	61	1,527,000.00	-13.74	
948	超滤装置	Q=255m3/h·套	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	2,601,089.94	1,770,144.97	2,503,200.00	61	1,527,000.00	-13.74	
949	超滤装置	Q=255m3/h·套	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	2,601,089.94	1,770,144.97	2,503,200.00	61	1,527,000.00	-13.74	
950	超滤装置	Q=255m3/h·套	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	2,601,089.94	1,770,144.97	2,503,200.00	61	1,527,000.00	-13.74	
951	除碳风机	DN2200 h=2500mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,277.20	3,591.32	4,900.00	61	3,000.00	-16.47	
952	除碳风机	DN2200 h=2500mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,277.20	3,591.32	4,900.00	61	3,000.00	-16.47	
953	除碳风机	DN2200 h=2500mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,277.20	3,591.32	4,900.00	61	3,000.00	-16.47	
954	除碳风机	DN2200 h=2500mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,277.20	3,591.32	4,900.00	61	3,000.00	-16.47	
955	除碳器	DN2200 h=2500mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	56,105.05	38,181.67	54,400.00	61	33,200.00	-13.05	
956	除碳器	DN2200 h=2500mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	56,105.05	38,181.67	54,400.00	61	33,200.00	-13.05	
957	除碳器	DN2200 h=2500mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	56,105.05	38,181.67	54,400.00	61	33,200.00	-13.05	
958	除碳器	DN2200 h=2500mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	56,105.05	38,181.67	54,400.00	61	33,200.00	-13.05	
959	除盐水泵	Q=270 m3/h P=0.5MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	78,509.89	53,429.13	75,600.00	61	46,100.00	-13.72	
960	除盐水泵	Q=270 m3/h P=0.5MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	78,509.89	53,429.13	75,600.00	61	46,100.00	-13.72	
961	除盐水泵	Q=270 m3/h P=0.5MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	78,509.89	53,429.13	75,600.00	61	46,100.00	-13.72	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第137页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
962	除盐水箱就地液位计	0~15.0m	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	26,663.73	18,145.80	25,600.00	61	15,600.00	-14.03	
963	次氯酸钠加药装置	2箱2泵	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	106,504.25	72,480.34	102,200.00	61	62,300.00	-14.05	
964	淡水泵	Q=240 m3/h P=0.45MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	75,547.26	51,412.85	72,200.00	61	44,000.00	-14.42	
965	淡水泵	Q=240 m3/h P=0.45MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	75,547.26	51,412.85	72,200.00	61	44,000.00	-14.42	
966	淡水泵	Q=240 m3/h P=0.45MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	75,547.26	51,412.85	72,200.00	61	44,000.00	-14.42	
967	淡水泵	Q=240 m3/h P=0.45MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	75,547.26	51,412.85	72,200.00	61	44,000.00	-14.42	
968	导电表	0~20μs/cm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,331.87	9,072.88	13,300.00	42	5,600.00	-38.28	
969	导电表	0~20μs/cm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,331.87	9,072.88	13,300.00	42	5,600.00	-38.28	
970	导电表	0~20μs/cm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,331.87	9,072.88	13,300.00	42	5,600.00	-38.28	
971	导电表	0~20μs/cm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,331.87	9,072.88	13,300.00	42	5,600.00	-38.28	
972	导电表	0~20μs/cm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,331.87	9,072.88	13,300.00	42	5,600.00	-38.28	
973	导电表	0~20μs/cm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,331.87	9,072.88	13,300.00	42	5,600.00	-38.28	
974	导电表	0~20μs/cm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,331.87	9,072.88	13,300.00	42	5,600.00	-38.28	
975	导电表	0~20μs/cm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,331.87	9,072.88	13,300.00	42	5,600.00	-38.28	
976	导电表	0~20μs/cm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,331.87	9,072.88	13,300.00	42	5,600.00	-38.28	
977	电动葫芦	MD13-7D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	9,495.77	6,462.26	8,900.00	57	5,100.00	-21.08	
978	电动葫芦	MD13-7D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	9,495.77	6,462.26	8,900.00	57	5,100.00	-21.08	
979	电动葫芦	MD13-7D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	9,495.77	6,462.26	8,900.00	57	5,100.00	-21.08	
980	电动葫芦	MD13-7D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	9,495.77	6,462.26	8,900.00	57	5,100.00	-21.08	
981	电动葫芦	MD12-4.5D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	8,681.85	5,908.38	8,900.00	57	5,100.00	-13.68	
982	反渗透保安过滤器	Q=230m3/h P=1.6MPa 过滤精度5um	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	89,197.31	60,702.25	85,600.00	61	52,200.00	-14.01	
983	反渗透保安过滤器	Q=230m3/h P=1.6MPa 过滤精度5um	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	89,197.31	60,702.25	85,600.00	61	52,200.00	-14.01	
984	反渗透保安过滤器	Q=230m3/h P=1.6MPa 过滤精度5um	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	89,197.31	60,702.25	85,600.00	61	52,200.00	-14.01	
985	反渗透保安过滤器	Q=230m3/h P=1.6MPa 过滤精度5um	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	89,197.31	60,702.25	85,600.00	61	52,200.00	-14.01	
986	反渗透冲洗水泵(带电机)	Q=230m3/h H=30mH2O	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,288.67	19,932.14	27,800.00	61	17,000.00	-14.71	
987	反渗透废水排放泵	Q=240m3/h P=0.32MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	101,100.01	68,802.62	97,800.00	61	59,700.00	-13.23	
988	反渗透废水排放泵	Q=240m3/h P=0.32MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	101,100.01	68,802.62	97,800.00	61	59,700.00	-13.23	
989	反渗透高压泵(带电机)	Q=230m3/h H=120mH2O N=132KW	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	132,588.24	90,231.58	127,800.00	61	78,000.00	-13.56	
990	反渗透高压泵(带电机)	Q=230m3/h H=120mH2O N=132KW	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	132,588.24	90,231.58	127,800.00	61	78,000.00	-13.56	
991	反渗透高压泵(带电机)	Q=230m3/h H=120mH2O N=132KW	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	132,588.24	90,231.58	127,800.00	61	78,000.00	-13.56	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第138页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
992	反渗透高压泵(带电机)	Q=230m ³ /h H=120mH ₂ O N=132KW	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	132,588.24	90,231.58	127,800.00	61	78,000.00	-13.56	
993	反渗透清洗装置	1箱1泵2过滤器	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	211,193.08	143,725.33	203,300.00	61	124,000.00	-13.72	
994	反渗透装置	Q=170m ³ /h	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	1,740,158.75	1,184,247.07	1,674,400.00	61	1,021,400.00	-13.75	
995	反渗透装置	Q=170m ³ /h	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	1,740,158.75	1,184,247.07	1,674,400.00	61	1,021,400.00	-13.75	
996	反渗透装置	Q=170m ³ /h	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	1,740,158.75	1,184,247.07	1,674,400.00	61	1,021,400.00	-13.75	
997	反渗透装置	Q=170m ³ /h	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	1,740,158.75	1,184,247.07	1,674,400.00	61	1,021,400.00	-13.75	
998	高效纤维过滤器	Q=400m ³ /h.套 过滤精度2~5um	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	208,811.64	142,104.64	201,100.00	61	122,700.00	-13.66	
999	高效纤维过滤器	Q=400m ³ /h.套 过滤精度2~5um	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	208,811.64	142,104.64	201,100.00	61	122,700.00	-13.66	
1000	高效纤维过滤器	Q=400m ³ /h.套 过滤精度2~5um	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	208,811.64	142,104.64	201,100.00	61	122,700.00	-13.66	
1001	高效纤维过滤器	Q=400m ³ /h.套 过滤精度2~5um	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	208,811.64	142,104.64	201,100.00	61	122,700.00	-13.66	
1002	管道混合器	DN400 P=1.6MPa 碳钢衬胶	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,019.60	4,777.08	6,700.00	61	4,100.00	-14.17	
1003	硅表(四通道)	0~100μg/L	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	159,982.42	108,874.36	154,400.00	42	64,800.00	-40.48	
1004	硅表(四通道)	0~200μg/L	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	159,982.42	108,874.36	154,400.00	42	64,800.00	-40.48	
1005	过滤器反洗水泵(带电机)	Q=350m ³ /h P=0.3MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	34,250.80	23,309.07	33,300.00	61	20,300.00	-12.91	
1006	过滤器反洗水泵(带电机)	Q=350m ³ /h P=0.3MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	34,250.80	23,309.07	33,300.00	61	20,300.00	-12.91	
1007	还原剂加药装置	2箱2泵	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	84,719.29	57,654.81	81,100.00	61	49,500.00	-14.14	
1008	回收水泵	Q=150m ³ /h P=0.5MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,434.08	64,266.16	91,100.00	61	55,600.00	-13.48	
1009	回收水泵	Q=150m ³ /h P=0.5MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,434.08	64,266.16	91,100.00	61	55,600.00	-13.48	
1010	混床再生水泵	Q=50 m ³ /h P=0.5MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,108.80	14,365.33	20,000.00	61	12,200.00	-15.07	
1011	混和离子交换器	DN2200 h=500/1000mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	111,444.26	75,842.21	107,800.00	61	65,800.00	-13.24	
1012	混和离子交换器	DN2200 h=500/1000mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	111,444.26	75,842.21	107,800.00	61	65,800.00	-13.24	
1013	混和离子交换器	DN2200 h=500/1000mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	111,444.26	75,842.21	107,800.00	61	65,800.00	-13.24	
1014	混和离子交换器	DN2200 h=500/1000mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	111,444.26	75,842.21	107,800.00	61	65,800.00	-13.24	
1015	碱储存罐	DN2500 V=25m ³	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	61,104.40	41,583.98	58,900.00	61	35,900.00	-13.67	
1016	碱储存罐	DN2500 V=25m ³	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	61,104.40	41,583.98	58,900.00	61	35,900.00	-13.67	
1017	碱计量箱(混床用)	V=1.0m ³ DN900	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,887.92	6,048.58	8,900.00	61	5,400.00	-10.72	
1018	碱计量箱(阴床用)	V=1.25m ³ DN1000	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,220.88	8,316.82	11,100.00	61	6,800.00	-18.24	
1019	碱加药装置	2箱5泵	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	120,180.36	81,787.47	115,500.00	61	70,500.00	-13.80	
1020	碱浓度表	0~10%NaOH	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,108.79	14,365.32	20,000.00	42	8,400.00	-41.53	
1021	碱浓度表	0~10%NaOH	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,108.79	14,365.32	20,000.00	42	8,400.00	-41.53	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第139页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1022	钠表	0~100μg/L	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	88,045.88	59,918.79	84,400.00	42	35,400.00	-40.92	
1023	钠表	0~100μg/L	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	88,045.88	59,918.79	84,400.00	42	35,400.00	-40.92	
1024	钠表	0~100μg/L	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	88,045.88	59,918.79	84,400.00	42	35,400.00	-40.92	
1025	钠表	0~100μg/L	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	88,045.88	59,918.79	84,400.00	42	35,400.00	-40.92	
1026	逆流再生阳离子交换器	DN3200 h=1600mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	133,318.73	90,728.79	127,800.00	61	78,000.00	-14.03	
1027	逆流再生阳离子交换器	DN3200 h=1600mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	133,318.73	90,728.79	127,800.00	61	78,000.00	-14.03	
1028	逆流再生阳离子交换器	DN3200 h=1600mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	133,318.73	90,728.79	127,800.00	61	78,000.00	-14.03	
1029	逆流再生阳离子交换器	DN3200 h=1600mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	133,318.73	90,728.79	127,800.00	61	78,000.00	-14.03	
1030	逆流再生阳离子交换器	DN3200 h=2500mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	145,539.53	99,045.46	140,000.00	61	85,400.00	-13.78	
1031	逆流再生阳离子交换器	DN3200 h=2500mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	145,539.53	99,045.46	140,000.00	61	85,400.00	-13.78	
1032	逆流再生阳离子交换器	DN3200 h=2500mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	145,539.53	99,045.46	140,000.00	61	85,400.00	-13.78	
1033	逆流再生阳离子交换器	DN3200 h=2500mm	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	145,539.53	99,045.46	140,000.00	61	85,400.00	-13.78	
1034	汽水混合式换热器	Q=550m3/h 冷水温升为20℃	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	105,778.08	71,986.18	102,200.00	61	62,300.00	-13.46	
1035	汽水混合式换热器	Q=550m3/h 冷水温升为20℃	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	105,778.08	71,986.18	102,200.00	61	62,300.00	-13.46	
1036	热网补水泵	Q=80 m3/h P=0.80MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,885.17	23,060.18	32,200.00	61	19,600.00	-15.00	
1037	热网补水泵	Q=80 m3/h P=0.80MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,885.17	23,060.18	32,200.00	61	19,600.00	-15.00	
1038	三叶式罗茨风机	Q=29Nm3/min P=0.05MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,913.40	25,121.11	35,600.00	61	21,700.00	-13.62	
1039	三叶式罗茨风机	Q=29Nm3/min P=0.05MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,913.40	25,121.11	35,600.00	61	21,700.00	-13.62	
1040	生水泵（带电机）	Q=350m3/h P=0.3MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	73,705.78	50,159.79	71,100.00	61	43,400.00	-13.48	
1041	生水泵（带电机）	Q=350m3/h P=0.3MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	73,705.78	50,159.79	71,100.00	61	43,400.00	-13.48	
1042	生水泵（带电机）	Q=350m3/h P=0.3MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	73,705.78	50,159.79	71,100.00	61	43,400.00	-13.48	
1043	生水泵（带电机）	Q=350m3/h P=0.3MPa	武汉凯迪水务水处理有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	73,705.78	50,159.79	71,100.00	61	43,400.00	-13.48	
1044	手动SDI仪	Millipore	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,682.20	6,589.12	9,000.00	42	3,800.00	-42.33	
1045	树脂捕捉器	Y型，流量165t/h	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,110.44	4,158.39	5,600.00	61	3,400.00	-18.24	
1046	树脂捕捉器	Y型，流量165t/h	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,110.44	4,158.39	5,600.00	61	3,400.00	-18.24	
1047	树脂捕捉器	Y型，流量165t/h	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,110.44	4,158.39	5,600.00	61	3,400.00	-18.24	
1048	树脂捕捉器	Y型，流量165t/h	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,110.44	4,158.39	5,600.00	61	3,400.00	-18.24	
1049	酸计量箱（混床用）	V=1.0m3 DN900	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,887.92	6,048.58	8,900.00	61	5,400.00	-10.72	
1050	酸计量箱（阳床用）	V=2.5m3 DN1300	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,997.80	13,609.34	18,900.00	61	11,500.00	-15.50	
1051	酸加药装置	2箱4泵	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	140,270.93	95,459.98	134,400.00	61	82,000.00	-14.10	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第140页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1052	酸碱储罐磁翻板液位计	0~2.5m	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,665.93	4,536.49	6,700.00	61	4,100.00	-9.62	
1053	酸碱储罐磁翻板液位计	0~2.5m	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,665.93	4,536.49	6,700.00	61	4,100.00	-9.62	
1054	酸碱储罐磁翻板液位计	0~2.5m	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,665.93	4,536.49	6,700.00	61	4,100.00	-9.62	
1055	酸碱储罐磁翻板液位计	0~2.5m	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,665.93	4,536.49	6,700.00	61	4,100.00	-9.62	
1056	酸浓度表	0~10%HCL	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,886.26	16,255.58	23,300.00	42	9,800.00	-39.71	
1057	酸浓度表	0~10%HCL	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,886.26	16,255.58	23,300.00	42	9,800.00	-39.71	
1058	卸碱泵	Q=25m3/h P=0.25MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,664.84	11,341.13	15,600.00	61	9,500.00	-16.23	
1059	卸碱泵	Q=25m3/h P=0.25MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,664.84	11,341.13	15,600.00	61	9,500.00	-16.23	
1060	卸酸泵	Q=25m3/h P=0.25MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,664.84	11,341.13	15,600.00	61	9,500.00	-16.23	
1061	卸酸泵	Q=25m3/h P=0.25MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,664.84	11,341.13	15,600.00	61	9,500.00	-16.23	
1062	压缩空气储存罐	DN1800 V=10m3/h	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	53,327.48	36,291.46	51,100.00	61	31,200.00	-14.03	
1063	压缩空气储存罐	DN1800 V=10m3/h	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	53,327.48	36,291.46	51,100.00	61	31,200.00	-14.03	
1064	盐酸储存罐	DN2500 V=25m3	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	77,213.74	52,547.05	74,400.00	61	45,400.00	-13.60	
1065	盐酸储存罐	DN2500 V=25m3	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	77,213.74	52,547.05	74,400.00	61	45,400.00	-13.60	
1066	阴树脂装卸罐	DN3000	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	74,436.27	50,656.84	71,100.00	61	43,400.00	-14.33	
1067	阴树脂装卸罐	DN3000	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	81,102.20	55,193.30	77,800.00	61	47,500.00	-13.94	
1068	阴床床再生水泵	Q=30 m3/h P=0.5MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,997.80	13,609.34	18,900.00	61	11,500.00	-15.50	
1069	阴床床再生水泵	Q=30 m3/h P=0.5MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,997.80	13,609.34	18,900.00	61	11,500.00	-15.50	
1070	中和水泵	Q=100m3/h P=0.5MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	69,992.32	47,632.53	67,800.00	61	41,400.00	-13.08	
1071	中和水泵	Q=100m3/h P=0.5MPa	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	69,992.32	47,632.53	67,800.00	61	41,400.00	-13.08	
1072	中和水池就地液位计	0~5.0m	南京东大苏威能源环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,220.88	8,316.82	11,100.00	61	6,800.00	-18.24	
1073	阻垢剂加药装置	2箱5泵	武汉凯迪水务水处理有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	95,127.66	64,738.16	91,100.00	61	55,600.00	-14.12	
1074	安全淋浴器	JYAY2500	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,062.59	7,528.53	10,000.00	61	6,100.00	-18.97	
1075	冲洗水泵	100M3/h 0.5MPa	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,762.72	19,574.19	27,800.00	61	17,000.00	-13.15	
1076	冲洗水泵	100M3/h 0.5MPa	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,762.72	19,574.19	27,800.00	61	17,000.00	-13.15	
1077	除盐水箱浮顶	HCKDFD7919	北京华创凯达科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	193,171.15	131,460.66	185,500.00	61	113,200.00	-13.89	
1078	除盐水箱浮顶	HCKDFD7919	北京华创凯达科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	193,171.15	131,460.66	185,500.00	61	113,200.00	-13.89	
1079	电热水箱	5.5M3/h, φ 1616X8	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	99,563.27	67,756.76	95,600.00	61	58,300.00	-13.96	
1080	废水输送泵	60-120M3/h, 0.6MPa	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	50,887.89	34,631.24	48,900.00	61	29,800.00	-13.95	
1081	废水输送泵	60-120M3/h, 0.6MPa	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	50,887.89	34,631.24	48,900.00	61	29,800.00	-13.95	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第141页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1082	废水树脂捕捉器	Φ 1216X6	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,275.10	9,034.22	12,200.00	61	7,400.00	-18.09	
1083	高速柱形混床	Φ 2460x30	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,912.65	13,551.35	18,900.00	61	11,500.00	-15.14	
1084	高速柱形混床	Φ 2460x30	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,912.65	13,551.35	18,900.00	61	11,500.00	-15.14	
1085	高速柱形混床	Φ 2460x30	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,912.65	13,551.35	18,900.00	61	11,500.00	-15.14	
1086	高速柱形混床	Φ 2460x30	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,912.65	13,551.35	18,900.00	61	11,500.00	-15.14	
1087	高速柱形混床	Φ 2460x30	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,912.65	13,551.35	18,900.00	61	11,500.00	-15.14	
1088	高速柱形混床	Φ 2460x30	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,912.65	13,551.35	18,900.00	61	11,500.00	-15.14	
1089	购超声波液位计	355-510A-16B	北京华电鑫凯科技发展有限公司	个	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	7,322.61	10,000.00	61	6,100.00	-16.70	
1090	碱储存罐	15M3, Φ 2020X10	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	70,800.55	48,182.60	67,800.00	61	41,400.00	-14.08	
1091	碱计量箱	2.0M3, Φ 1312X6	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,593.88	11,292.75	15,600.00	61	9,500.00	-15.88	
1092	碱喷射器	5M3/h, 钢衬塑	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,743.81	5,269.92	7,800.00	61	4,800.00	-8.92	
1093	空预器冲洗水排放泵	340M3/h, 0.6MPa	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	57,525.45	39,148.38	55,600.00	61	33,900.00	-13.41	
1094	空预器冲洗水排放泵	340M3/h, 0.6MPa	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	57,525.45	39,148.38	55,600.00	61	33,900.00	-13.41	
1095	罗茨风机	7.74M3/min, 0.07MPa	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,400.27	24,091.33	34,400.00	61	21,000.00	-12.83	
1096	罗茨风机	7.74M3/min, 0.07MPa	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,400.27	24,091.33	34,400.00	61	21,000.00	-12.83	
1097	凝结水精处理装置	-	-	套	1	2011年08月	2011年08月	7,560,146.59	5,144,979.71	7,274,100.00	61	4,437,200.00	-13.76	
1098	树脂捕捉器	Φ 528x14	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,187.76	22,585.58	32,200.00	61	19,600.00	-13.22	
1099	树脂捕捉器	Φ 528x14	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,187.76	22,585.58	32,200.00	61	19,600.00	-13.22	
1100	树脂捕捉器	Φ 528x14	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,187.76	22,585.58	32,200.00	61	19,600.00	-13.22	
1101	树脂捕捉器	Φ 528x14	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,187.76	22,585.58	32,200.00	61	19,600.00	-13.22	
1102	树脂捕捉器	Φ 528x14	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,187.76	22,585.58	32,200.00	61	19,600.00	-13.22	
1103	树脂捕捉器	Φ 528x14	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,187.76	22,585.58	32,200.00	61	19,600.00	-13.22	
1104	树脂分离塔	DN1200/DN2000	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	66,375.52	45,171.22	63,300.00	61	38,600.00	-14.55	
1105	树脂装卸小车	0.10M3	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,850.07	6,022.83	8,900.00	61	5,400.00	-10.34	
1106	酸储存罐	15M3, Φ 2020X10	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	70,800.55	48,182.60	67,800.00	61	41,400.00	-14.08	
1107	酸计量箱	2.0M3, Φ 1312X6	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,593.88	11,292.75	15,600.00	61	9,500.00	-15.88	
1108	酸喷射器	10M3/h, 钢衬塑	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,743.81	5,269.92	7,800.00	61	4,800.00	-8.92	
1109	酸雾吸收器	DN800	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,487.62	10,540.00	14,400.00	61	8,800.00	-16.51	
1110	卸碱泵	12M3/h, 18mH2O, 氟合金	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,275.10	9,034.22	12,200.00	61	7,400.00	-18.09	
1111	卸碱泵	12M3/h, 18mH2O, 氟合金	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,275.10	9,034.22	12,200.00	61	7,400.00	-18.09	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第142页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1112	卸酸泵	12M3/h,18mH2O,氟合金	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,275.10	9,034.22	12,200.00	61	7,400.00	-18.09	
1113	卸酸泵	12M3/h,18mH2O,氟合金	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,275.10	9,034.22	12,200.00	61	7,400.00	-18.09	
1114	压缩空气罐	6M3/, Φ1516x8	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	26,550.21	18,068.50	25,600.00	61	15,600.00	-13.66	
1115	阳再生兼储存罐	Φ1516X8	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	60,844.22	41,406.94	58,900.00	61	35,900.00	-13.30	
1116	阴再生罐	Φ1216X8	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	55,312.93	37,642.69	53,300.00	61	32,500.00	-13.66	
1117	再循环泵	346M3/h,0.36mpa	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	53,100.41	36,137.02	51,100.00	61	31,200.00	-13.66	
1118	再循环泵	346M3/h,0.36mpa	北京中电加美环境工程技术有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	53,100.41	36,137.02	51,100.00	61	31,200.00	-13.66	
1119	氨计量泵(给水)	Q=20~40L/h P=2.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,606.03	6,537.37	8,900.00	61	5,400.00	-17.40	
1120	氨计量泵(给水)	Q=20~40L/h P=2.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,606.03	6,537.37	8,900.00	61	5,400.00	-17.40	
1121	氨计量泵(给水)	Q=20~40L/h P=2.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,606.03	6,537.37	8,900.00	61	5,400.00	-17.40	
1122	氨计量泵(凝结水)	Q=20~40L/h P=4.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,330.24	11,113.36	15,600.00	61	9,500.00	-14.52	
1123	氨计量泵(凝结水)	Q=20~40L/h P=4.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,330.24	11,113.36	15,600.00	61	9,500.00	-14.52	
1124	氨计量泵(凝结水)	Q=20~40L/h P=4.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,330.24	11,113.36	15,600.00	61	9,500.00	-14.52	
1125	氨溶液箱	V=1.5m3 DN1200mm	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,140.80	22,553.67	32,200.00	61	19,600.00	-13.10	
1126	氨溶液箱	V=1.5m3 DN1200mm	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,140.80	22,553.67	32,200.00	61	19,600.00	-13.10	
1127	计量泵(炉水)	Q=0~36L/h P=25.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,424.11	26,149.14	36,700.00	61	22,400.00	-14.34	
1128	计量泵(炉水)	Q=0~36L/h P=25.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,424.11	26,149.14	36,700.00	61	22,400.00	-14.34	
1129	计量泵(炉水)	Q=0~36L/h P=25.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,424.11	26,149.14	36,700.00	61	22,400.00	-14.34	
1130	计量泵(炉水)	Q=0~36L/h P=25.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,424.11	26,149.14	36,700.00	61	22,400.00	-14.34	
1131	就地控制柜	850*350*800	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,600.06	17,421.84	24,400.00	50	12,200.00	-29.97	
1132	就地控制柜	850*350*800	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,774.92	16,179.82	23,300.00	50	11,700.00	-27.69	
1133	就地控制柜	ACS	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,720.84	5,254.41	7,800.00	50	3,900.00	-25.78	
1134	就地控制柜	ACS	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,720.84	5,254.41	7,800.00	50	3,900.00	-25.78	
1135	就地控制柜	ACS	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,720.84	5,254.41	7,800.00	50	3,900.00	-25.78	
1136	就地控制柜	ACS	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,720.84	5,254.41	7,800.00	50	3,900.00	-25.78	
1137	联氨计量泵	Q=20~40L/h P=2.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,606.03	6,537.37	8,900.00	61	5,400.00	-17.40	
1138	联氨计量泵	Q=20~40L/h P=2.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,606.03	6,537.37	8,900.00	61	5,400.00	-17.40	
1139	联氨计量泵(给水)	Q=20~40L/h P=2.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,606.03	6,537.37	8,900.00	61	5,400.00	-17.40	
1140	联氨计量泵(给水)	Q=20~40L/h P=2.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,606.03	6,537.37	8,900.00	61	5,400.00	-17.40	
1141	联氨计量泵(给水)	Q=20~40L/h P=2.0MPa	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,606.03	6,537.37	8,900.00	61	5,400.00	-17.40	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第143页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1142	联氨溶液箱	V=1.0m3 DN1000mm	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,294.61	15,852.93	22,200.00	61	13,500.00	-14.84	
1143	联氨溶液箱	V=1.0m3 DN1000mm	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,294.61	15,852.93	22,200.00	61	13,500.00	-14.84	
1144	氢氧化钠溶液箱	V=1.0m3 DN1000mm	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	20,316.75	13,826.38	20,000.00	61	12,200.00	-11.76	
1145	溶液箱	V=1.0m3 DN1000mm	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,369.64	10,459.60	14,400.00	61	8,800.00	-15.87	
1146	溶液箱	V=1.0m3 DN1000mm	常州江南电力环境工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,369.64	10,459.60	14,400.00	61	8,800.00	-15.87	
1147	给水炉水校正管道	31t	-	条	1	2011年08月	2011年08月	314,014.75	213,699.51	302,200.00	61	184,300.00	-13.76	
1148	减温减压装置	YL-1403	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	130,336.27	88,698.94	125,500.00	61	76,600.00	-13.64	
1149	减温减压装置	YL-1403	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	130,336.27	88,698.94	125,500.00	61	76,600.00	-13.64	
1150	汽水取样分析仪表装置	SQJ-30	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	604,636.50	411,479.12	582,200.00	61	355,100.00	-13.70	
1151	汽水取样分析仪表装置	SQJ-30	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	604,636.52	411,479.14	582,200.00	61	355,100.00	-13.70	
1152	取样仪表屏	XMT-D518	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	178,520.52	121,490.34	172,200.00	61	105,000.00	-13.57	
1153	取样仪表屏	XMT-D518	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	178,520.52	121,490.34	172,200.00	61	105,000.00	-13.57	
1154	汽水取样管道	φ14*3*4000m	-	条	1	2011年08月	2011年08月	823,418.40	560,368.93	792,200.00	65	514,900.00	-8.11	
1155	水处理系统厂区管道		-	条	1	2011年08月	2011年08月	5,460,407.56	3,716,024.03	5,254,200.00	65	3,415,200.00	-8.10	
1156	热网补水除氧器	XMC-1200	山东北辰压力容器有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	161,265.35	104,725.97	155,500.00	64	99,500.00	-4.99	
1157	热网加热器	RJBW-1040-1.9-2	山东北辰压力容器有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	800,826.71	520,057.92	771,100.00	59	454,900.00	-12.53	
1158	热网加热器	RJBW-1040-1.9-2	山东北辰压力容器有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	800,826.71	520,057.92	771,100.00	59	454,900.00	-12.53	
1159	热网加热器	RJBW-1040-1.9-2	山东北辰压力容器有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	800,826.71	520,057.92	771,100.00	59	454,900.00	-12.53	
1160	热网加热器	RJBW-1040-1.9-2	山东北辰压力容器有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	800,826.71	520,057.92	771,100.00	59	454,900.00	-12.53	
1161	热网补水泵	KQWR-G80-200C; Y180M-2	上海凯泉泵业(集团)有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	26,311.43	17,086.67	25,600.00	59	15,100.00	-11.63	
1162	热网补水泵	KQWR-G80-200C; Y180M-2	上海凯泉泵业(集团)有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	26,311.43	17,086.67	25,600.00	59	15,100.00	-11.63	
1163	热网疏水泵	DG155-67×4A	湖南湘电长泵汨罗江制泵公司	台	1	2011年04月	2011年04月	89,278.35	57,977.54	85,600.00	59	50,500.00	-12.90	
1164	热网疏水泵	DG155-67×4A	湖南湘电长泵汨罗江制泵公司	台	1	2011年04月	2011年04月	89,278.35	57,977.54	85,600.00	59	50,500.00	-12.90	
1165	热网疏水泵	DG155-67×4A	湖南湘电长泵汨罗江制泵公司	台	1	2011年04月	2011年04月	89,278.35	57,977.54	85,600.00	59	50,500.00	-12.90	
1166	热网疏水泵	DG155-67×3A	湖南湘电长泵汨罗江制泵公司	台	1	2011年04月	2011年04月	89,278.35	57,977.54	85,600.00	59	50,500.00	-12.90	
1167	热网疏水泵	DG155-67×3A	湖南湘电长泵汨罗江制泵公司	台	1	2011年04月	2011年04月	89,278.35	57,977.54	85,600.00	59	50,500.00	-12.90	
1168	热网疏水泵	DG155-67×3A	湖南湘电长泵汨罗江制泵公司	台	1	2011年04月	2011年04月	263,121.09	212,325.75	252,300.00	59	148,900.00	-29.87	
1169	热网循环水备用泵用滤水器	GQSL16	山东格瑞特环保设备科技有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	89,100.00	57,861.70	85,700.00	59	50,600.00	-12.55	
1170	热网循环水备用泵用滤水器	GQSL16	山东格瑞特环保设备科技有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	89,100.00	57,861.70	85,700.00	59	50,600.00	-12.55	
1171	热网循环水主要泵用滤水器	GQSY20	山东格瑞特环保设备科技有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	117,402.27	76,241.20	113,100.00	59	66,700.00	-12.51	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第144页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1172	热网循环水备用泵用滤水器	GQSL16	山东格瑞特科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	89,099.87	57,861.59	85,700.00	59	50,600.00	-12.55	
1173	热网循环水备用泵用滤水器	GQSL16	山东格瑞特科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	89,099.87	57,861.59	85,700.00	59	50,600.00	-12.55	
1174	热网循环水主要泵用滤水器	GQSY20	山东格瑞特科技公司	套	1	2011年04月	2011年04月	117,402.27	76,241.20	113,100.00	59	66,700.00	-12.51	
1175	热网循环水泵	SM350-610	大连双龙泵业制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	558,459.93	362,664.59	535,600.00	59	316,000.00	-12.87	
1176	热网循环水泵	SM250-620(I)	大连双龙泵业制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	329,318.26	220,728.94	316,600.00	59	186,800.00	-15.37	
1177	热网循环水泵	SM250-620(I)	大连双龙泵业制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	278,036.21	180,557.07	266,600.00	59	157,300.00	-12.88	
1178	热网循环水泵	SM350-610	大连双龙泵业制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	558,459.93	362,664.59	535,600.00	59	316,000.00	-12.87	
1179	热网循环水泵	SM250-620(I)	大连双龙泵业制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	278,036.21	180,557.07	266,600.00	59	157,300.00	-12.88	
1180	热网循环水泵	SM250-620(I)	大连双龙泵业制造有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	329,318.27	220,728.95	316,600.00	59	186,800.00	-15.37	
1181	热网管道	螺旋缝电焊钢管φ426*7, φ529*7, φ920*8, φ720*9	-	条	1	2011年04月	2011年04月	7,118,795.65	4,622,955.56	6,871,500.00	59	4,054,200.00	-12.30	
1182	锅炉电梯	LTH1600/1.6-VF	广州市众辉机电设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	533,028.63	373,785.34	511,200.00	61	311,800.00	-16.58	
1183	锅炉电梯	LTH1600/1.6-VF	广州市众辉机电设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	533,028.63	373,785.34	511,200.00	61	311,800.00	-16.58	
1184	压力水管道	φ273*7, φ219*6, φ133*18, φ28*3.5	-	条	1	2011年08月	2011年08月	20,295,323.12	14,232,057.31	19,448,100.00	65	12,641,300.00	-11.18	
1185	补给水管道	φ108X4	-	条	1	2011年08月	2011年08月	5,546,469.11	3,889,451.04	5,314,900.00	65	3,454,700.00	-11.18	
1186	发电机电气与引出线	QZFM-20/13000, -20/2000, -20/630	-	条	1	2011年08月	2011年08月	6,186,386.40	4,338,191.89	5,940,500.00	73	4,336,600.00	-0.04	
1187	罗茨风机	BK8016	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,517.24	45,242.61	61,500.00	61	37,500.00	-17.11	
1188	罗茨风机	BK8016	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,517.24	45,242.61	61,500.00	61	37,500.00	-17.11	
1189	罗茨风机	BK8016	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,517.24	45,242.61	61,500.00	61	37,500.00	-17.11	
1190	输送泵	ZH100-80-160	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,817.81	30,727.18	41,400.00	61	25,300.00	-17.66	
1191	输送泵	ZH100-80-160	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,817.81	30,727.18	41,400.00	61	25,300.00	-17.66	
1192	排泥泵	ZH40-25-200A	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,773.08	13,865.84	18,800.00	61	11,500.00	-17.06	
1193	压缩空气贮罐	V=6 m3	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	20,023.37	14,041.37	18,800.00	61	11,500.00	-18.10	
1194	排泥斗	6m3	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	39,490.53	27,692.69	37,700.00	61	23,000.00	-16.95	
1195	清水排放泵	ZH100-80-160	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,817.81	30,727.18	41,400.00	61	25,300.00	-17.66	
1196	中和水池搅拌机	叶轮形式层数：浆叶式1层叶轮直径：1000mm轴转速：50-240rpm	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,017.53	10,531.00	13,800.00	61	8,400.00	-20.24	
1197	安全淋浴器	JYAY2500	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	5,840.15	4,095.43	5,400.00	61	3,300.00	-19.42	
1198	絮凝剂加药组合装置	外形尺寸：3000×2800×2500	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	81,717.59	57,304.31	77,800.00	61	47,500.00	-17.11	
1199	助凝剂加药组合装置	外形尺寸：3000×2800×2500	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	163,824.53	114,881.64	156,900.00	61	95,700.00	-16.70	
1200	盐酸加药装置	CQF65-50-160	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	168,585.64	118,220.42	161,900.00	61	98,800.00	-16.43	
1201	碱加药装置	CQF65-50-160	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	199,121.28	139,633.37	190,800.00	61	116,400.00	-16.64	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第145页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1202	设备本体支架	9t	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	44,496.38	31,203.01	42,700.00	61	26,000.00	-16.67	
1203	平台扶梯	12t	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	57,845.29	40,563.89	55,200.00	57	31,500.00	-22.34	
1204	出水浊度仪	1720E	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,618.99	21,471.50	28,900.00	61	17,600.00	-18.03	
1205	泵阀控制柜	2200*800*600	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	31,703.67	22,232.14	30,100.00	50	15,100.00	-32.08	
1206	盐酸加药箱	1200*800*350	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	18,354.76	12,871.32	17,600.00	61	10,700.00	-16.87	
1207	碱加药箱	1200*800*350	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	18,354.76	12,871.32	17,600.00	61	10,700.00	-16.87	
1208	动力电缆	4*2.5, 4*10等	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	76,756.25	53,825.17	74,100.00	73	54,100.00	0.51	
1209	控制电缆	5*10	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	13,348.91	9,360.93	12,600.00	73	9,200.00	-1.72	
1210	输送泵	ZH100-80-160	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,817.81	30,727.18	41,400.00	61	25,300.00	-17.66	
1211	输送泵	ZH100-80-160	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,817.81	30,727.18	41,400.00	61	25,300.00	-17.66	
1212	曝气装置	23*16*4.5, 母支管形式	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	172,423.46	120,911.65	165,700.00	61	101,100.00	-16.39	
1213	管道混合器	DN150	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,948.96	4,872.95	6,300.00	61	3,800.00	-22.02	
1214	絮凝槽	V=17 m3	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	84,543.11	59,285.74	81,600.00	61	49,800.00	-16.00	
1215	斜板澄清器	Q=60m3/h	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	104,566.48	73,327.07	100,400.00	61	61,200.00	-16.54	
1216	排泥泵	ZH40-25-200A	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,773.08	13,865.84	18,800.00	57	10,700.00	-22.83	
1217	泥渣脱水机	BABY2	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	709,742.30	497,705.46	680,400.00	61	415,000.00	-16.62	
1218	高效过滤器	Q=60m3/h	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,152.18	11,326.68	15,100.00	61	9,200.00	-18.78	
1219	高效过滤器	Q=60m3/h	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,152.18	11,326.68	15,100.00	61	9,200.00	-18.78	
1220	清水排放泵	ZH100-80-160	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,817.81	30,727.18	41,400.00	61	25,300.00	-17.66	
1221	泵阀控制柜	2200*800*600	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	31,703.67	22,232.14	30,100.00	50	15,100.00	-32.08	
1222	脱水机控制柜	2200*800*600	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	84,437.35	59,211.54	80,300.00	50	40,200.00	-32.11	
1223	絮凝剂加药箱	2200*800*600	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,851.83	11,116.11	15,100.00	61	9,200.00	-17.24	
1224	助凝剂加药箱	1200*800*350	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	18,354.76	12,871.32	17,600.00	61	10,700.00	-16.87	
1225	循环水泵	50WQ25-25-4	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,063.01	3,550.44	5,000.00	61	3,100.00	-12.69	
1226	循环水泵	50WQ25-25-4	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,063.01	3,550.44	5,000.00	61	3,100.00	-12.69	
1227	锅炉专业用泵	50WQ25-25-4	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,682.00	3,984.53	5,300.00	61	3,200.00	-19.69	
1228	中水升压泵	50WQ25-25-4	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,063.01	3,550.44	5,000.00	61	3,100.00	-12.69	
1229	中水升压泵	50WQ25-25-4	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,063.01	3,550.44	5,000.00	61	3,100.00	-12.69	
1230	灰场蓄水池泵	150WQ150-40-30	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,429.71	15,027.57	21,000.00	61	12,800.00	-14.82	
1231	灰场蓄水池泵	150WQ150-40-30	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,429.71	15,027.57	21,000.00	61	12,800.00	-14.82	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第146页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1232	汽机房零米集水井泵	100WFB-C3	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	18,276.94	14,124.12	17,900.00	61	10,900.00	-22.83	
1233	汽机房零米集水井泵	100WFB-C3	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	18,276.94	14,124.12	17,900.00	61	10,900.00	-22.83	
1234	汽机房零米集水井泵	100WFB-C3	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	18,276.94	14,124.12	17,900.00	61	10,900.00	-22.83	
1235	汽机房零米集水井泵	100WFB-C3	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	18,276.94	14,124.12	17,900.00	61	10,900.00	-22.83	
1236	汽机房零米集水井泵	100WFB-C3	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	18,276.94	14,124.12	17,900.00	61	10,900.00	-22.83	
1237	汽机房零米集水井泵	100WFB-C3	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	18,276.94	14,124.12	17,900.00	61	10,900.00	-22.83	
1238	汽机房零米集水井泵	100WFB-C3	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	18,276.94	14,124.12	17,900.00	61	10,900.00	-22.83	
1239	汽机房零米集水井泵	100WFB-C3	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	18,276.96	14,124.14	17,900.00	61	10,900.00	-22.83	
1240	煤仓间冲洗水集水井泵	100WFB-C2	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,521.95	13,689.69	18,600.00	61	11,300.00	-17.46	
1241	煤仓间冲洗水集水井泵	100WFB-C2	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,521.95	13,689.69	18,600.00	61	11,300.00	-17.46	
1242	煤仓间冲洗水集水井泵	100WFB-C2	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,521.95	13,689.69	18,600.00	61	11,300.00	-17.46	
1243	煤仓间冲洗水集水井泵	100WFB-C2	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,521.95	13,689.69	18,600.00	61	11,300.00	-17.46	
1244	定排水池排水泵	100WFB-E2	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,521.95	13,689.69	19,000.00	61	11,600.00	-15.26	
1245	定排水池排水泵	100WFB-E2	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,521.95	13,689.69	19,000.00	61	11,600.00	-15.26	
1246	定排水池排水泵	100WFB-E2	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,521.95	13,689.69	19,000.00	61	11,600.00	-15.26	
1247	定排水池排水泵	100WFB-E2	江苏双轮泵业机械制造有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,521.95	13,689.69	19,000.00	61	11,600.00	-15.26	
1248	大雨水泵	800LK-12	湖南耐普泵业有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	209,326.08	146,789.51	201,400.00	61	122,900.00	-16.27	
1249	大雨水泵	800LK-12	湖南耐普泵业有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	209,326.08	146,789.51	201,400.00	61	122,900.00	-16.27	
1250	大雨水泵	800LK-12	湖南耐普泵业有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	209,326.08	146,789.51	201,400.00	61	122,900.00	-16.27	
1251	电机	YLKK400-6/220KW/6KV/IP54/F	湖南耐普泵业有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	142,005.51	99,581.13	136,600.00	54	73,800.00	-25.89	
1252	电机	YLKK400-6/220KW/6KV/IP54/F	湖南耐普泵业有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	142,005.51	99,581.13	136,600.00	54	73,800.00	-25.89	
1253	电机	YLKK400-6/220KW/6KV/IP54/F	湖南耐普泵业有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	142,005.51	99,581.13	136,600.00	54	73,800.00	-25.89	
1254	电机	Y200L-4(B5)/30KW/380V/IP54	湖南耐普泵业有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,806.54	6,175.58	8,200.00	54	4,400.00	-28.75	
1255	电机	Y200L-4(B5)/30KW/380V/IP54	湖南耐普泵业有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,806.54	6,175.58	8,200.00	54	4,400.00	-28.75	
1256	废水泵控制柜	CKK1-2-45	江苏长凯机械设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,556.94	22,830.48	31,800.00	50	15,900.00	-30.36	
1257	连锁控制柜	含PLC+模拟量模块+文	湖南耐普泵业有限公司	个	1	2011年08月	2011年08月	19,264.31	13,509.10	18,800.00	50	9,400.00	-30.42	
1258	连锁控制柜	含PLC+模拟量模块+文	湖南耐普泵业有限公司	个	1	2011年08月	2011年08月	25,318.81	17,754.75	24,700.00	50	12,400.00	-30.16	
1259	生活污水泵控制柜	CKK1-2-15	江苏长凯机械设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,077.29	4,261.74	5,900.00	50	3,000.00	-29.61	
1260	小雨水泵	200LB-15	湖南耐普泵业有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	50,719.17	35,566.70	48,300.00	61	29,500.00	-17.06	
1261	小雨水泵	200LB-15	湖南耐普泵业有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	50,719.17	35,566.70	48,300.00	61	29,500.00	-17.06	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第147页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1262	应急废水泵控制柜	CKK1-1-160	江苏长凯机械设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	37,983.09	26,635.56	36,500.00	50	18,300.00	-31.29	
1263	应急废水立式长轴泵	300CZY-30	江苏长凯机械设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	119,375.43	83,711.76	114,300.00	61	69,700.00	-16.74	
1264	卸料压缩机	活塞式, 排气量: 18m3/h/台	四川空压/	台	1	2011年08月	2011年08月	138,929.94	97,424.37	134,100.00	61	81,800.00	-16.04	
1265	卸料压缩机	活塞式, 排气量: 18m3/h/台	四川空压/	台	1	2011年08月	2011年08月	138,929.94	97,424.37	134,100.00	61	81,800.00	-16.04	
1266	氨贮罐	卧式, φ2800/10350	东方锅炉	台	1	2011年08月	2011年08月	561,063.23	393,444.53	539,700.00	61	329,200.00	-16.33	
1267	氨贮罐	卧式, φ2800/10350	东方锅炉	台	1	2011年08月	2011年08月	561,063.23	393,444.53	539,700.00	61	329,200.00	-16.33	
1268	液氨蒸发器	最大蒸发能力: 366Kg/h/台	镇江东方	套	1	2011年08月	2011年08月	277,859.88	194,848.73	267,100.00	61	162,900.00	-16.40	
1269	液氨蒸发器	最大蒸发能力: 366Kg/h/台	镇江东方	套	1	2011年08月	2011年08月	277,859.88	194,848.73	267,100.00	61	162,900.00	-16.40	
1270	氨气缓冲罐	φ1400/3600	东方锅炉	台	1	2011年08月	2011年08月	53,434.59	37,470.91	51,000.00	61	31,100.00	-17.00	
1271	氨气稀释罐	φ1600/4390	东方锅炉	台	1	2011年08月	2011年08月	91,907.50	64,449.96	88,700.00	61	54,100.00	-16.06	
1272	液氨供应泵	0.8 m3/h/台, 出口压力0.6MPa	重庆水泵	台	1	2011年08月	2011年08月	19,236.45	13,489.56	18,800.00	61	11,500.00	-14.75	
1273	液氨供应泵	0.8 m3/h/台, 出口压力0.6MPa	重庆水泵	台	1	2011年08月	2011年08月	19,236.45	13,489.56	18,800.00	61	11,500.00	-14.75	
1274	脱销系统管道	76*4*680000	-	套	1	2011年04月	2011年04月	603,810.90	421,074.39	580,700.00	64	371,600.00	-11.75	
1275	氨卸载臂	AL2543	-	套	1	2011年08月	2011年08月	37,404.22	26,229.64	35,500.00	61	21,700.00	-17.27	
1276	氨注射管道(含喷嘴)	φ89*6*376000, 喷嘴42个	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	374,042.15	260,842.56	360,200.00	54	194,500.00	-25.43	
1277	氨注射管道(含喷嘴)	φ89*6*376000, 喷嘴42个	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	374,042.15	260,842.56	360,200.00	54	194,500.00	-25.43	
1278	稀释风机	Q=6000m3/h,	四川三维鼓风机长	台	1	2011年08月	2011年08月	69,464.97	48,712.26	66,500.00	61	40,600.00	-16.65	
1279	稀释风机	Q=6000m3/h,	四川三维鼓风机长	台	1	2011年08月	2011年08月	69,464.97	48,712.26	66,500.00	61	40,600.00	-16.65	
1280	稀释风机	Q=6000m3/h,	四川三维鼓风机长	台	1	2011年08月	2011年08月	69,464.97	48,712.26	66,500.00	61	40,600.00	-16.65	
1281	稀释风机	Q=6000m3/h,	四川三维鼓风机长	台	1	2011年08月	2011年08月	69,464.97	48,712.26	66,500.00	61	40,600.00	-16.65	
1282	氨气、空气混合器	静力型	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	13,358.65	9,367.81	12,200.00	61	7,400.00	-21.01	
1283	氨气、空气混合器	静力型	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	13,358.65	9,367.81	12,200.00	61	7,400.00	-21.01	
1284	氨气、空气混合器	静力型	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	13,358.65	9,367.81	12,200.00	61	7,400.00	-21.01	
1285	氨气、空气混合器	静力型	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	13,358.65	9,367.81	12,200.00	61	7,400.00	-21.01	
1286	管道	φ475*6, 用80#*50#*10000, 分配管, 重量1150, φ273#*12000, φ48#*13800,	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	546,101.54	380,830.08	525,300.00	64	336,200.00	-11.72	
1287	管道	φ475*6, 用80#*50#*10000, 分配管, 重量1150, φ273#*12000, φ48#*13800,	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	546,101.54	380,830.08	525,300.00	64	336,200.00	-11.72	
1288	进口烟道	2.28m×10.7m(内空), δ6	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	593,123.99	413,621.74	570,800.00	59	336,800.00	-18.57	
1289	进口烟道	2.28m×10.7m(内空), δ6	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	593,123.99	413,621.74	570,800.00	59	336,800.00	-18.57	
1290	进口烟道	2.28m×10.7m(内空), δ6	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	593,123.99	415,927.09	570,800.00	61	348,200.00	-16.28	
1291	进口烟道	2.28m×10.7m(内空), δ6	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	593,123.99	415,927.09	570,800.00	61	348,200.00	-16.28	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第148页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1292	出口烟道	2.5m×10.084m（内空）,δ6	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	443,507.12	309,284.67	426,700.00	59	251,800.00	-18.59	
1293	出口烟道	2.5m×10.084m（内空）,δ6	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	443,507.12	309,284.67	426,700.00	59	251,800.00	-18.59	
1294	出口烟道	2.5m×10.084m（内空）,δ6	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	443,507.12	311,008.53	426,700.00	61	260,300.00	-16.30	
1295	出口烟道	2.5m×10.084m（内空）,δ6	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	443,507.12	311,008.53	426,700.00	61	260,300.00	-16.30	
1296	反应器	10.7×10.05×12.6	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	10,462,638.96	7,296,239.93	10,067,700.00	59	5,939,900.00	-18.59	
1297	反应器	10.7×10.05×12.6	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	10,462,638.94	7,296,239.91	10,067,700.00	59	5,939,900.00	-18.59	
1298	反应器	10.7×10.05×12.6	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	10,462,638.94	7,336,905.96	10,067,700.00	61	6,141,300.00	-16.30	
1299	反应器	10.7×10.05×12.6	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	10,462,638.94	7,336,905.96	10,067,700.00	61	6,141,300.00	-16.30	
1300	整流装置	DN250II-8.0-20 90E（L）	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	240,455.67	167,684.52	231,600.00	59	136,600.00	-18.54	
1301	整流装置	DN250II-8.0-20 90E（L）	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	240,455.67	167,684.52	231,600.00	59	136,600.00	-18.54	
1302	其它发电及供热设备	300MW	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	240,455.67	167,684.52	231,600.00	59	136,600.00	-18.54	
1303	整流装置	DN250II-8.0-20 45E（L）	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	240,455.67	167,684.52	231,600.00	59	136,600.00	-18.54	
1304	密封装置	13DM92MX	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	40,075.95	28,103.27	38,800.00	61	23,700.00	-15.67	
1305	密封装置	13DM92MX	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	40,075.95	28,103.27	38,800.00	61	23,700.00	-15.67	
1306	密封装置	13DM92MX	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	40,075.95	28,103.27	38,800.00	61	23,700.00	-15.67	
1307	密封装置	13DM92MX	东方锅炉/自贡	套	1	2011年08月	2011年08月	40,075.95	28,103.27	38,800.00	61	23,700.00	-15.67	
1308	电动葫芦	起吊重量：2.5t	咸宁起重	个	1	2011年08月	2011年08月	21,373.84	14,988.38	21,100.00	57	12,000.00	-19.94	
1309	电动葫芦	起吊重量：2.5t	咸宁起重	个	1	2011年08月	2011年08月	21,373.84	14,988.38	21,100.00	57	12,000.00	-19.94	
1310	手动葫芦	起吊重量：2t	/重庆二起	个	1	2011年08月	2011年08月	12,824.30	8,993.02	12,200.00	57	7,000.00	-22.16	
1311	手动葫芦	起吊重量：2t	/重庆二起	个	1	2011年08月	2011年08月	12,824.30	8,993.02	12,200.00	57	7,000.00	-22.16	
1312	催化剂翻转装置	1450*1000*30	东方锅炉/自贡	套	1	2011年04月	2011年04月	213,738.37	149,052.94	206,100.00	59	121,600.00	-18.42	
1313	小推车	2t	东方锅炉/自贡	辆	1	2011年08月	2011年08月	26,717.29	18,735.45	25,500.00	57	14,500.00	-22.61	
1314	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1315	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1316	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1317	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1318	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1319	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1320	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1321	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第149页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1322	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1323	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1324	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1325	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1326	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1327	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1328	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1329	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1330	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1331	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1332	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1333	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1334	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1335	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1336	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1337	耙式蒸汽吹灰器	伸缩式	上海克莱德	台	1	2011年08月	2011年08月	59,962.36	42,048.47	57,600.00	57	32,800.00	-21.99	
1338	热工仪表及阀门配电盘	1000*600*2200	东方电脑	面	1	2011年04月	2011年04月	310,722.16	216,685.64	299,200.00	48	143,600.00	-33.73	
1339	热工仪表及阀门配电盘	1000*600*2200	东方电脑	面	1	2011年04月	2011年04月	310,722.16	216,685.64	299,200.00	48	143,600.00	-33.73	
1340	仪表保温保护柜	1000*450*1500	天水长城	面	1	2011年08月	2011年08月	25,648.60	17,986.08	24,400.00	50	12,200.00	-32.17	
1341	仪表保温保护柜	1000*450*1500	天水长城	面	1	2011年08月	2011年08月	25,648.60	17,986.08	24,400.00	50	12,200.00	-32.17	
1342	仪表保温保护柜	1000*450*1500	天水长城	面	1	2011年08月	2011年08月	25,648.60	17,986.08	24,400.00	50	12,200.00	-32.17	
1343	仪表保温保护柜	1000*450*1500	天水长城	面	1	2011年08月	2011年08月	25,648.60	17,986.08	24,400.00	50	12,200.00	-32.17	
1344	吹灰动力柜	1000*350*1000	/四川成套	面	1	2011年08月	2011年08月	26,717.29	18,735.45	25,500.00	50	12,800.00	-31.68	
1345	吹灰动力柜	1000*350*1000	/四川成套	面	1	2011年08月	2011年08月	26,717.29	18,735.45	25,500.00	50	12,800.00	-31.68	
1346	烟气分析仪	每套系统含双组分NOx	德国 西门子 / 德国SICK-MAIHARK / 美国ABB	套	1	2011年04月	2011年04月	338,295.12	235,913.95	326,200.00	54	176,100.00	-25.35	
1347	烟气分析仪	每套系统含双组分NOx	德国 西门子 / 德国SICK-MAIHARK / 美国ABB	套	1	2011年04月	2011年04月	338,295.12	235,913.95	326,200.00	54	176,100.00	-25.35	
1348	烟气分析仪	每套系统含双组分NOx	德国 西门子 / 德国SICK-MAIHARK / 美国ABB	套	1	2011年04月	2011年04月	338,295.12	235,913.95	326,200.00	54	176,100.00	-25.35	
1349	烟气分析仪	每套系统含双组分NOx	德国 西门子 / 德国SICK-MAIHARK / 美国ABB	套	1	2011年04月	2011年04月	338,295.12	235,913.95	326,200.00	54	176,100.00	-25.35	
1350	氨逃逸分析仪	LDS-6 /GM700	SIEMENS /Sick-MaiHak	台	1	2011年08月	2011年08月	41,678.98	29,227.27	40,000.00	57	22,800.00	-21.99	
1351	氨逃逸分析仪	LDS-6 /GM700	SIEMENS /Sick-MaiHak	台	1	2011年08月	2011年08月	41,678.98	29,227.27	40,000.00	57	22,800.00	-21.99	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第150页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1352	氨逃逸分析仪	LDS-6/GM700	SIEMENS/Sick-MaiHak	台	1	2011年08月	2011年08月	41,678.98	29,227.27	40,000.00	57	22,800.00	-21.99	
1353	氨逃逸分析仪	LDS-6/GM700	SIEMENS/Sick-MaiHak	台	1	2011年08月	2011年08月	41,678.98	29,227.27	40,000.00	57	22,800.00	-21.99	
1354	差压变送器	3051/EJA/ST3000	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	8,549.54	5,995.39	7,800.00	57	4,400.00	-26.61	
1355	差压变送器	3051/EJA/ST3000	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	8,549.54	5,995.39	7,800.00	57	4,400.00	-26.61	
1356	差压变送器	3051/EJA/ST3000	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	8,549.54	5,995.39	7,800.00	57	4,400.00	-26.61	
1357	差压变送器	3051/EJA/ST3000	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	8,549.54	5,995.39	7,800.00	57	4,400.00	-26.61	
1358	流量变送器	孔板环室取样+差压变送器	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	15,629.62	10,960.29	15,500.00	57	8,800.00	-19.71	
1359	流量变送器	孔板环室取样+差压变送器	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	15,629.62	10,960.29	15,500.00	57	8,800.00	-19.71	
1360	流量变送器	孔板环室取样+差压变送器	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	15,629.62	10,960.29	15,500.00	57	8,800.00	-19.71	
1361	流量变送器	孔板环室取样+差压变送器	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	15,629.62	10,960.29	15,500.00	57	8,800.00	-19.71	
1362	流量变送器	孔板环室取样+差压变送器	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	15,629.62	10,960.29	15,500.00	57	8,800.00	-19.71	
1363	流量变送器	孔板环室取样+差压变送器	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	15,629.62	10,960.29	15,500.00	57	8,800.00	-19.71	
1364	流量变送器	孔板环室取样+差压变送器	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	15,629.62	10,960.29	15,500.00	57	8,800.00	-19.71	
1365	流量变送器	孔板环室取样+差压变送器	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	15,629.62	10,960.29	15,500.00	57	8,800.00	-19.71	
1366	压力变送器	3051/EJA/ST3000	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	7,480.84	5,246.01	6,600.00	57	3,800.00	-27.56	
1367	压力变送器	3051/EJA/ST3000	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	7,480.84	5,246.01	6,600.00	57	3,800.00	-27.56	
1368	压力变送器	3051/EJA/ST3000	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	7,480.84	5,246.01	6,600.00	57	3,800.00	-27.56	
1369	压力变送器	3051/EJA/ST3000	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	7,480.84	5,246.01	6,600.00	57	3,800.00	-27.56	
1370	压力开关	含高、低压双位开关输出	SOR/日本太平/日本长野	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1371	压力开关	含高、低压双位开关输出	SOR/日本太平/日本长野	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1372	热工仪表及阀门配电盘	1000*600*2200	东方电脑/四川通力/天水长城/四川成套	面	1	2011年04月	2011年04月	422,133.29	294,379.46	406,700.00	48	195,200.00	-33.69	
1373	仪表保温保护柜	1000*450*1500	东方电脑/四川通力/天水长城/四川成套	面	1	2011年08月	2011年08月	25,648.60	17,986.08	24,400.00	50	12,200.00	-32.17	
1374	仪表保温保护柜	1000*450*1500	东方电脑/四川通力/天水长城/四川成套	面	1	2011年08月	2011年08月	25,648.60	17,986.08	24,400.00	50	12,200.00	-32.17	
1375	仪表保温保护柜	1000*450*1500	东方电脑/四川通力/天水长城/四川成套	面	1	2011年08月	2011年08月	25,648.60	17,986.08	24,400.00	50	12,200.00	-32.17	
1376	仪表保温保护柜	1000*450*1500	东方电脑/四川通力/天水长城/四川成套	面	1	2011年08月	2011年08月	25,648.60	17,986.08	24,400.00	50	12,200.00	-32.17	
1377	氨泄漏检测仪	RAEGuard/	华瑞科力恒/深圳特安/北京吉华	块	1	2011年08月	2011年08月	41,678.98	29,227.27	40,000.00	57	22,800.00	-21.99	
1378	氨泄漏检测仪	RAEGuard/	华瑞科力恒/深圳特安/北京吉华	块	1	2011年08月	2011年08月	41,678.98	29,227.27	40,000.00	57	22,800.00	-21.99	
1379	氨泄漏检测仪	RAEGuard/	华瑞科力恒/深圳特安/北京吉华	块	1	2011年08月	2011年08月	41,678.98	29,227.27	40,000.00	57	22,800.00	-21.99	
1380	氨泄漏检测仪	RAEGuard/	华瑞科力恒/深圳特安/北京吉华	块	1	2011年08月	2011年08月	41,678.98	29,227.27	40,000.00	57	22,800.00	-21.99	
1381	压力变送器	3051/EJA/ST3000	Rosemount/Yokogawa/Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	10,686.92	7,494.21	9,900.00	57	5,600.00	-25.28	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第151页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1382	压力变送器	3051/EJA/ ST3000	Rosemount/Yokogawa /Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	10,686.92	7,494.21	10,000.00	57	5,700.00	-23.94	
1383	压力变送器	3051/EJA/ ST3000	Rosemount/Yokogawa /Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	10,686.92	7,494.21	10,000.00	57	5,700.00	-23.94	
1384	压力变送器	3051/EJA/ ST3000	Rosemount/Yokogawa /Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	10,686.92	7,494.21	10,000.00	57	5,700.00	-23.94	
1385	温度开关	203NN-K105-U9-C7A	SOR	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1386	温度开关	203NN-K105-U9-C7A	SOR	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1387	压力开关	107AL-N40-PI-FOA	日本太平	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1388	压力开关	107AL-N40-PI-FOA	日本太平	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1389	压力开关	107AL-N40-PI-FOA	日本太平	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1390	压力开关	107AL-N40-PI-FOA	日本太平	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1391	压力开关	107AL-N40-PI-FOA	日本太平	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1392	压力开关	107AL-N40-PI-FOA	日本太平	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1393	压力开关	107AL-N40-PI-FOA	日本太平	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1394	液位开关	9NN-K45-N4-FIA-200-1750PSI	日本长野	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1395	液位开关	9NN-K45-N4-FIA-200-1750PSI	日本长野	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1396	液位开关	9NN-K45-N4-FIA-200-1750PSI	日本长野	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1397	液位开关	9NN-K45-N4-FIA-200-1750PSI	日本长野	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1398	液位开关	9NN-K45-N4-FIA-200-1750PSI	日本长野	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1399	液位开关	9NN-K45-N4-FIA-200-1750PSI	日本长野	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1400	液位开关	9NN-K45-N4-FIA-200-1750PSI	日本长野	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1401	液位开关	9NN-K45-N4-FIA-200-1750PSI	日本长野	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1402	液位开关	9NN-K45-N4-FIA-200-1750PSI	日本长野	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.46	3,747.08	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1403	静压式位计	3051/EJA/ ST3000	Rosemount/Yokogawa /Honeywell	块	1	2011年08月	2011年08月	5,343.45	3,747.07	5,500.00	57	3,100.00	-17.27	
1404	磁翻板液位计	就地带4~20mA远传	承德热河克罗尼/北京英泰德/深圳波特	块	1	2011年08月	2011年08月	8,549.53	5,995.38	7,800.00	57	4,400.00	-26.61	
1405	磁翻板液位计	就地带4~20mA远传	承德热河克罗尼/北京英泰德/深圳波特	块	1	2011年08月	2011年08月	8,549.53	5,995.38	7,800.00	57	4,400.00	-26.61	
1406	MCC配电柜	2200×1000×800	四川开关/四川通力/天水长城	面	1	2011年08月	2011年08月	117,556.11	82,436.02	113,000.00	50	56,500.00	-31.46	
1407	MCC配电柜	2200×1000×800	四川开关/四川通力/天水长城	面	1	2011年08月	2011年08月	117,556.11	82,436.02	113,000.00	50	56,500.00	-31.46	
1408	MCC配电柜	2200×1000×800	四川开关/四川通力/天水长城	面	1	2011年08月	2011年08月	117,556.11	82,436.02	113,000.00	50	56,500.00	-31.46	
1409	其它发电及供热设备	2200×1000×800	四川开关/四川通力/天水长城	面	1	2011年08月	2011年08月	117,556.11	82,436.02	113,000.00	57	64,400.00	-21.88	
1410	MCC配电柜	2200×1000×800	四川开关/四川通力/天水长城	面	1	2011年08月	2011年08月	275,722.50	193,349.92	264,900.00	50	132,500.00	-31.47	
1411	MCC配电柜	2200×1000×800	四川开关/四川通力/天水长城	面	1	2011年08月	2011年08月	275,722.50	193,349.92	264,900.00	50	132,500.00	-31.47	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第152页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1412	SCR钢支架(包括地脚螺栓和柱脚锚固件)	620t	东方锅炉	套	1	2011年04月	2011年04月	4,967,031.62	3,463,815.82	4,780,100.00	54	2,581,300.00	-25.48	
1413	SCR钢支架(包括地脚螺栓和柱脚锚固件)	620t	东方锅炉	套	1	2011年04月	2011年04月	4,967,031.62	3,463,815.82	4,780,100.00	54	2,581,300.00	-25.48	
1414	脱硝装置平台扶梯	110t	东方锅炉	套	1	2011年04月	2011年04月	881,670.79	614,843.11	849,000.00	54	458,500.00	-25.43	
1415	脱硝装置平台扶梯	110t	东方锅炉	套	1	2011年04月	2011年04月	881,670.79	614,843.11	849,000.00	54	458,500.00	-25.43	
1416	消防器材	φ76*5*10000	东方锅炉	套	1	2011年08月	2011年08月	85,495.35	59,953.51	82,100.00	15	12,300.00	-79.48	
1417	测试和化学试验仪表	AW641-4	待定/外购	套	1	2011年08月	2011年08月	115,418.72	80,937.20	111,800.00	42	47,000.00	-41.93	
1418	启动锅炉	SZS45-1.27/350-Y	杭州华电华源环境公司	台	1	2011年04月	2011年04月	3,660,682.09	2,552,818.08	4,358,600.00	64	2,789,500.00	9.27	
1419	52英寸大屏幕显示器	52英寸大屏幕显示器	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	27,130.78	2,185.76	26,400.00	15	4,000.00	83.00	
1420	52英寸大屏幕显示器	52英寸大屏幕显示器	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	27,130.78	2,185.76	26,400.00	15	4,000.00	83.00	
1421	52英寸大屏幕显示器	52英寸大屏幕显示器	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	27,130.78	2,185.76	26,400.00	15	4,000.00	83.00	
1422	52英寸大屏幕显示器	52英寸大屏幕显示器	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	27,130.78	2,185.76	26,400.00	15	4,000.00	83.00	
1423	52英寸大屏幕显示器	52英寸大屏幕显示器	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	27,130.78	2,185.76	26,400.00	15	4,000.00	83.00	
1424	52英寸大屏幕显示器	52英寸大屏幕显示器	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	27,130.78	2,185.76	26,400.00	15	4,000.00	83.00	
1425	52英寸大屏幕显示器	52英寸大屏幕显示器	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	28,583.73	2,302.73	25,700.00	15	3,900.00	69.36	
1426	52英寸大屏幕显示器	52英寸大屏幕显示器	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	28,583.73	2,302.73	25,700.00	15	3,900.00	69.36	
1427	52英寸大屏幕显示器	52英寸大屏幕显示器	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	28,583.73	2,302.73	25,700.00	15	3,900.00	69.36	
1428	52英寸大屏幕显示器	52英寸大屏幕显示器	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	28,583.73	2,302.73	25,700.00	15	3,900.00	69.36	
1429	52英寸大屏幕显示器	52英寸大屏幕显示器	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	28,583.73	2,302.73	25,700.00	15	3,900.00	69.36	
1430	52英寸大屏幕显示器	52英寸大屏幕显示器	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	28,583.73	2,302.73	25,700.00	15	3,900.00	69.36	
1431	DCS电源分配柜(含UPS)	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,111.70	895.20	10,500.00	50	5,300.00	492.05	
1432	DCS电源分配柜(含UPS)	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,111.70	895.20	10,500.00	50	5,300.00	492.05	
1433	DCS电源分配柜(含UPS)	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,111.70	895.20	10,500.00	50	5,300.00	492.05	
1434	DCS电源分配柜(含UPS)	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,111.70	895.20	10,500.00	50	5,300.00	492.05	
1435	DCS电源分配柜(含UPS)	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,111.70	895.20	10,500.00	50	5,300.00	492.05	
1436	GPS信号接收装置	MAT300	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	174,364.13	14,047.16	167,300.00	57	95,400.00	579.14	
1437	LED数据显示器	11×0.3m工业参数显示器	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	73,030.59	5,883.47	69,800.00	57	39,800.00	576.47	
1438	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1439	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1440	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1441	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第153页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1442	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1443	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1444	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1445	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1446	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1447	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1448	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1449	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1450	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1451	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1452	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1453	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1454	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1455	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1456	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1457	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1458	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1459	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1460	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1461	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1462	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1463	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1464	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1465	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1466	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1467	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1468	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,858.85	1,599.87	18,400.00	50	9,200.00	475.05	
1469	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1470	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1471	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第154页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1472	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1473	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1474	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1475	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1476	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1477	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1478	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1479	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1480	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1481	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1482	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1483	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1484	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1485	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1486	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1487	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1488	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1489	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1490	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1491	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1492	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1493	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1494	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1495	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1496	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1497	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1498	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1499	MACS模件控制柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,924.54	1,685.75	19,800.00	50	9,900.00	487.28	
1500	MACS模件扩展柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	18,090.74	1,457.42	17,100.00	50	8,600.00	490.08	
1501	MACS模件扩展柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	18,090.74	1,457.42	17,100.00	50	8,600.00	490.08	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第155页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1502	MACS模件扩展柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	18,090.74	1,457.42	17,100.00	50	8,600.00	490.08	
1503	MACS模件扩展柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	18,090.74	1,457.42	17,100.00	50	8,600.00	490.08	
1504	MACS模件扩展柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	18,090.74	1,457.42	17,100.00	50	8,600.00	490.08	
1505	MACS模件扩展柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	18,090.74	1,457.42	17,100.00	50	8,600.00	490.08	
1506	MACS模件扩展柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,059.57	1,535.50	18,400.00	50	9,200.00	499.15	
1507	MACS模件扩展柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,059.57	1,535.50	18,400.00	50	9,200.00	499.15	
1508	MACS模件扩展柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,059.57	1,535.50	18,400.00	50	9,200.00	499.15	
1509	MACS模件扩展柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,059.57	1,535.50	18,400.00	50	9,200.00	499.15	
1510	MACS模件扩展柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,059.57	1,535.50	18,400.00	50	9,200.00	499.15	
1511	MACS模件扩展柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	19,059.57	1,535.50	18,400.00	50	9,200.00	499.15	
1512	MACS远程IO柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	18,575.15	1,496.49	17,100.00	50	8,600.00	474.68	
1513	MACS远程IO柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	18,575.15	1,496.49	17,100.00	50	8,600.00	474.68	
1514	MACS远程IO柜	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	18,575.15	1,496.49	17,100.00	50	8,600.00	474.68	
1515	MFT继电器柜(含继电器)	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	20,463.12	1,648.55	19,800.00	50	9,900.00	500.53	
1516	MFT继电器柜(含继电器)	2200*800*600mm	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	21,559.00	1,736.91	21,100.00	50	10,600.00	510.28	
1517	NPORT通讯接口服务器	16口	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	5,670.33	456.80	5,300.00	15	800.00	75.13	
1518	NPORT通讯接口服务器	16口	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	5,974.00	481.31	5,500.00	15	800.00	66.21	
1519	UPS	3KVA/0.5H	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,383.77	514.30	6,600.00	57	3,800.00	638.87	
1520	彩色激光A3/A4图形打印机	Xer0x(施乐) DocuPrint C3055	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,666.64	1,745.56	14,700.00	15	2,200.00	26.03	
1521	彩色激光A3/A4图形打印机	Xer0x(施乐) DocuPrint C3055	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,826.97	1,839.02	14,700.00	15	2,200.00	19.63	
1522	操作台	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,258.53	504.28	5,800.00	57	3,300.00	554.40	
1523	操作台	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,258.53	504.28	5,800.00	57	3,300.00	554.40	
1524	操作台	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,258.53	504.28	5,800.00	57	3,300.00	554.40	
1525	操作台	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,258.53	504.28	5,800.00	57	3,300.00	554.40	
1526	操作台	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,258.53	504.28	5,800.00	57	3,300.00	554.40	
1527	操作台	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,258.53	504.28	5,800.00	57	3,300.00	554.40	
1528	操作台	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,593.70	531.28	6,600.00	57	3,800.00	615.25	
1529	操作台	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,593.70	531.28	6,600.00	57	3,800.00	615.25	
1530	操作台	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,593.70	531.28	6,600.00	57	3,800.00	615.25	
1531	操作台	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,593.70	531.28	6,600.00	57	3,800.00	615.25	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第156页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1532	操作台	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,593.70	531.28	6,600.00	57	3,800.00	615.25	
1533	操作台	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,593.70	531.28	6,600.00	57	3,800.00	615.25	
1534	单元机组DCS/DEH操作台	不锈钢1600*1000*790	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	10,569.07	851.49	10,500.00	57	6,000.00	604.65	
1535	单元机组DCS/DEH操作台	不锈钢1600*1000*790	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	10,569.07	851.49	10,500.00	57	6,000.00	604.65	
1536	单元机组DCS/DEH操作台	不锈钢1600*1000*790	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	10,569.07	851.49	10,500.00	57	6,000.00	604.65	
1537	单元机组DCS/DEH操作台	不锈钢1600*1000*790	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	10,569.07	851.49	10,500.00	57	6,000.00	604.65	
1538	单元机组DCS/DEH操作台	不锈钢1600*1000*790	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,135.08	897.06	10,300.00	57	5,900.00	557.70	
1539	单元机组DCS/DEH操作台	不锈钢1600*1000*790	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,135.08	897.06	10,300.00	57	5,900.00	557.70	
1540	单元机组DCS/DEH操作台	不锈钢1600*1000*790	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,135.08	897.06	10,300.00	57	5,900.00	557.70	
1541	单元机组DCS/DEH操作台	不锈钢1600*1000*790	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,135.08	897.06	10,300.00	57	5,900.00	557.70	
1542	工程师站	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,309.53	508.36	6,600.00	57	3,800.00	647.50	
1543	工程师站	E5300 2.6G双核/2048M/320G	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,647.43	535.62	6,600.00	57	3,800.00	609.46	
1544	历史及数据服务器	2.4G/2G/2*146G/DVD	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,011.24	1,853.87	22,400.00	15	3,400.00	83.40	
1545	历史及数据服务器	2.4G/2G/2*146G/DVD	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,011.24	1,853.87	22,400.00	15	3,400.00	83.40	
1546	历史及数据服务器	2.4G/2G/2*146G/DVD	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,011.24	1,853.87	22,400.00	15	3,400.00	83.40	
1547	历史及数据服务器	2.4G/2G/2*146G/DVD	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,243.58	1,953.12	23,700.00	15	3,600.00	84.32	
1548	历史及数据服务器	2.4G/2G/2*146G/DVD	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,243.58	1,953.12	23,700.00	15	3,600.00	84.32	
1549	历史及数据服务器	2.4G/2G/2*146G/DVD	杭州和利时自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,243.58	1,953.12	23,700.00	15	3,600.00	84.32	
1550	网络连接设备	8、16、24口	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	27,633.78	2,226.26	26,400.00	57	15,000.00	573.78	
1551	网络连接设备	8、16、24口	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	27,633.78	2,226.26	26,400.00	57	15,000.00	573.78	
1552	网络连接设备	8、16、24口	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,113.68	2,345.48	27,700.00	57	15,800.00	573.64	
1553	网络连接设备	8、16、24口	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,113.68	2,345.48	27,700.00	57	15,800.00	573.64	
1554	集控室辅网监控站主机(含软件)	CPU3.0G/内存2G/	无锡市华通环保设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	56,694.95	4,567.52	54,000.00	57	30,800.00	574.33	
1555	集控室辅网监控站主机(含软件)	CPU3.0G/内存2G/	无锡市华通环保设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	56,694.95	4,567.52	54,000.00	57	30,800.00	574.33	
1556	集控室辅网监控站主机(含软件)	CPU3.0G/内存2G/	无锡市华通环保设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	56,694.95	4,567.52	54,000.00	57	30,800.00	574.33	
1557	集控室辅网容错服务器	Intel Xeon四核 2.0 GHz CPU	无锡市华通环保设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	372,758.87	30,030.27	357,100.00	15	53,600.00	78.49	
1558	集控室黑白A3/A4激光报表打印机	LaserJet 5200	无锡市华通环保设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,622.00	775.15	4,800.00	15	700.00	-9.69	
1559	辅网侧核心交换机	单套配置8个1000M电口	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	185,592.00	14,951.68	177,900.00	57	101,400.00	578.18	
1560	辅网侧核心交换机	单套配置8个1000M电口	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	185,592.00	14,951.68	177,900.00	57	101,400.00	578.18	
1561	水网侧中间层交换机	单套配置2个1000M光口	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	67,965.83	5,475.48	64,600.00	57	36,800.00	572.09	
1562	水网侧中间层交换机	单套配置2个1000M光口	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	67,965.83	5,475.48	64,600.00	57	36,800.00	572.09	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第157页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1563	灰网侧中间层交换机	单套配置2个1000M光口	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	56,477.48	4,549.88	54,000.00	57	30,800.00	576.94	
1564	灰网侧中间层交换机	单套配置2个1000M光口	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	56,477.48	4,549.88	54,000.00	57	30,800.00	576.94	
1565	工业废水光纤分支交换机	单套配置2个1000M光口	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	14,909.97	1,201.19	14,500.00	57	8,300.00	590.98	
1566	工业废水光纤分支交换机	单套配置2个100M光口	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	14,909.97	1,201.19	14,500.00	57	8,300.00	590.98	
1567	凝结水精处理光纤分支交换机	单套配置2个100M光口	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	14,909.97	1,201.19	14,500.00	57	8,300.00	590.98	
1568	凝结水精处理光纤分支交换机	单套配置2个100M光口	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	14,909.97	1,201.19	14,500.00	57	8,300.00	590.98	
1569	集控室辅网控制室电源柜(含电源切换装置)	2200×800×600	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	10,165.78	819.02	9,200.00	50	4,600.00	461.65	
1570	集控室辅网控制室服务器柜	2200×800×600	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	6,777.57	546.02	6,600.00	50	3,300.00	504.37	
1571	锅炉补水双机热备PLC主机	6ES74144HM140AB0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	247,826.26	19,965.47	237,200.00	57	135,200.00	577.17	
1572	锅炉补水本地I/O站	6ES71951GG300XA0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	354,696.57	28,575.08	339,900.00	57	193,700.00	577.86	
1573	锅炉补水PLC开关电源	6ES74070KR020AA0	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,485.34	522.50	6,600.00	61	4,000.00	665.55	
1574	锅炉补水PLC开关电源	6ES74070KR020AA0	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,485.34	522.50	6,600.00	61	4,000.00	665.55	
1575	锅炉补水PLC开关电源	6ES74070KR020AA0	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,485.34	522.50	6,600.00	61	4,000.00	665.55	
1576	锅炉补水PLC开关电源	6ES74070KR020AA0	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,485.34	522.50	6,600.00	61	4,000.00	665.55	
1577	锅炉补水PLC开关电源	6ES74070KR020AA0	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,485.34	522.50	6,600.00	61	4,000.00	665.55	
1578	锅炉补水PLC开关电源	6ES74070KR020AA0	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,485.34	522.50	6,600.00	61	4,000.00	665.55	
1579	锅炉补水PLC开关电源	6ES74070KR020AA0	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,485.34	522.50	6,600.00	61	4,000.00	665.55	
1580	锅炉补水PLC开关电源	6ES74070KR020AA0	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,485.34	522.50	6,600.00	61	4,000.00	665.55	
1581	锅炉补水PLC开关电源	6ES74070KR020AA0	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,485.34	522.50	6,600.00	61	4,000.00	665.55	
1582	锅炉补水PLC开关电源	6ES74070KR020AA0	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,485.34	522.50	6,600.00	61	4,000.00	665.55	
1583	监控站主机	CPU3.0G/内存2G	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	45,780.12	3,688.17	43,500.00	57	24,800.00	572.42	
1584	监控站主机	CPU3.0G/内存2G	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	45,780.12	3,688.17	43,500.00	57	24,800.00	572.42	
1585	监控站主机	CPU3.0G/内存2G	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	45,780.12	3,688.17	43,500.00	57	24,800.00	572.42	
1586	水网侧黑白A3/A4激光报表打印机	LaserJet 5200	无锡市华通环保设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,063.85	730.24	4,800.00	15	700.00	-4.14	
1587	操作台(配四把座椅,带打印机托盘)	1600X1000X790 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	6,639.44	534.85	6,600.00	57	3,800.00	610.48	
1588	操作台(配四把座椅,带打印机托盘)	1600X1000X790 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	6,639.44	534.85	6,600.00	57	3,800.00	610.48	
1589	程控电源柜(含双电源切换装置)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	874.37	10,500.00	50	5,300.00	506.15	
1590	程控主机柜	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	7,150.59	576.14	6,600.00	50	3,300.00	472.78	
1591	程控I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1592	程控I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第158页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1593	程控I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1594	程控I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1595	程控I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1596	程控I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1597	程控I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1598	程控I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1599	程控I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1600	程控I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1601	工业废水双机热备PLC主机	6ES74144HM140AB0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	128,576.01	10,358.36	122,500.00	57	69,800.00	573.85	
1602	工业废水本地I/O站	6ES71951GG300XA0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	96,169.93	7,747.70	92,200.00	57	52,600.00	578.91	
1603	供氢站远程I/O站	6ES71951GG300XA0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	14,306.60	1,152.56	13,200.00	57	7,500.00	550.73	
1604	开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	7,852.73	632.68	7,900.00	61	4,800.00	658.68	
1605	开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	7,852.73	632.68	7,900.00	61	4,800.00	658.68	
1606	开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	7,852.73	632.68	7,900.00	61	4,800.00	658.68	
1607	开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	7,852.73	632.68	7,900.00	61	4,800.00	658.68	
1608	监控站主机(含显示器,软件)	UPS,CPU3.0G/内存2G	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	41,405.91	3,335.73	39,500.00	57	22,500.00	574.52	
1609	工业废水黑白A3/A4激光报表打印机	LaserJet 5200	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,063.85	730.24	4,800.00	15	700.00	-4.14	
1610	操作台(配二把座椅,带打印机托盘)	1600X1000X790 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	6,639.44	534.85	6,600.00	57	3,800.00	610.48	
1611	程控电源柜(含双电源切换装置)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	874.37	10,500.00	50	5,300.00	506.15	
1612	程控主机柜	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	7,150.59	576.14	6,600.00	50	3,300.00	472.78	
1613	工业废水及综合水I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1614	工业废水及综合水I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1615	供氢站远程I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1616	热备PLC主机	6ES74144HM140AB0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	248,833.36	20,046.60	238,500.00	57	135,900.00	577.92	
1617	混床单元I/O站	6ES71951GG300XA0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	37,692.25	3,036.60	35,600.00	57	20,300.00	568.51	
1618	混床单元I/O站	6ES71951GG300XA0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	37,692.25	3,036.60	35,600.00	57	20,300.00	568.51	
1619	再生单元I/O站	6ES71951GG300XA0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	46,007.29	3,706.47	43,500.00	57	24,800.00	569.10	
1620	汽水取样系统及加药I/O站	6ES71951GG300XA0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	68,506.30	5,518.99	65,900.00	57	37,600.00	581.28	
1621	PLC开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	12,736.27	1,026.06	11,900.00	61	7,300.00	611.46	
1622	PLC开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	12,736.27	1,026.06	11,900.00	61	7,300.00	611.46	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第159页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1623	PLC开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	12,736.27	1,026.06	11,900.00	61	7,300.00	611.46	
1624	PLC开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	12,736.27	1,026.06	11,900.00	61	7,300.00	611.46	
1625	监控站主机(含显示器,软件)	CPU3.0G/内存2G	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	49,959.70	4,024.95	47,400.00	57	27,000.00	570.82	
1626	黑白A3/A4激光报表打印机	LaserJet 5200	无锡市华通环保设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,063.85	730.24	4,800.00	15	700.00	-4.14	
1627	操作台(配二把座椅,带打印机托盘)	1600X1000X790 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	6,639.44	534.85	6,600.00	57	3,800.00	610.48	
1628	程控电源柜(含双电源切换装置)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	874.37	10,500.00	50	5,300.00	506.15	
1629	程控主机柜	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	7,150.59	576.14	6,600.00	50	3,300.00	472.78	
1630	混床单元I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1631	汽水取样和加药系统I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1632	混床单元I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1633	再生单元I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1634	炉除灰热备PLC主机	6ES74144HM140AB0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	128,576.01	10,358.36	122,500.00	57	69,800.00	573.85	
1635	炉除灰本地I/O站	6ES71951GG300XA0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	45,591.64	3,672.95	43,500.00	57	24,800.00	575.21	
1636	PLC开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,876.02	554.01	6,600.00	61	4,000.00	622.01	
1637	PLC开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,876.02	554.01	6,600.00	61	4,000.00	622.01	
1638	炉除灰热备PLC主机	6ES74144HM140AB0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	128,576.01	10,358.36	122,500.00	57	69,800.00	573.85	
1639	炉除灰本地I/O站	6ES71951GG300XA0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	45,591.64	3,672.95	43,500.00	57	24,800.00	575.21	
1640	PLC开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,876.02	554.01	6,600.00	61	4,000.00	622.01	
1641	PLC开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	6,876.02	554.01	6,600.00	61	4,000.00	622.01	
1642	除灰公用系统热备PLC主机	6ES74144HM140AB0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	128,576.01	10,358.36	122,500.00	57	69,800.00	573.85	
1643	全厂配气中心I/O站	6ES71951GG300XA0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	31,280.70	2,520.06	30,300.00	57	17,300.00	586.49	
1644	灰库及干灰分选系统I/O站	6ES71951GG300XA0	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	27,326.12	2,201.48	26,400.00	57	15,000.00	581.36	
1645	PLC开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	13,387.41	1,078.55	13,200.00	61	8,100.00	651.01	
1646	PLC开关电源	20A, 24VDC输出	无锡市华通环保设备有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	13,387.41	1,078.55	13,200.00	61	8,100.00	651.01	
1647	监控站主机(含显示器,软件)	CPU3.0G/内存2G/	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	45,261.19	3,646.32	43,500.00	57	24,800.00	580.14	
1648	监控站主机(含显示器,软件)	CPU3.0G/内存2G/	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	45,261.19	3,646.32	43,500.00	57	24,800.00	580.14	
1649	黑白A3/A4激光打印机	LaserJet 5200	无锡市华通环保设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,063.85	730.24	4,700.00	15	700.00	-4.14	
1650	操作台(配六把座椅,带打印机托盘)	1600X1000X790 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	6,639.44	534.85	6,600.00	57	3,800.00	610.48	
1651	操作台(配六把座椅,带打印机托盘)	1600X1000X790 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	6,639.44	534.85	6,600.00	57	3,800.00	610.48	
1652	操作台(配六把座椅,带打印机托盘)	1600X1000X790 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	6,639.44	534.85	6,600.00	57	3,800.00	610.48	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第160页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1653	程控电源柜(含双电源切换装置)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	874.37	10,500.00	50	5,300.00	506.15	
1654	程控主机柜	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	7,150.59	576.14	6,600.00	50	3,300.00	472.78	
1655	除灰I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1656	除灰I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1657	除灰I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1658	除灰I/O柜(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1659	全厂配气中心I/O(含继电器、隔离器)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	57	9,000.00	588.93	
1660	灰库及干灰分选系统I/O(含继电器、隔离器、电源切换装置)	2200X800X600 冰灰色0951	无锡市华通环保设备有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,215.52	1,306.38	15,800.00	50	7,900.00	504.72	
1661	颗粒度检测仪	pamass s40	山东惠工电气股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	160,614.20	12,939.44	154,200.00	57	87,900.00	579.32	
1662	热控系统管道	φ16*3, φ14*2	-	条	1	2011年08月	2011年08月	6,747,322.75	543,578.69	6,456,100.00	57	3,680,000.00	576.99	
1663	流量测量装置	DF50 FD CF DN700 692 14 AAE	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	84,257.34	6,787.96	80,400.00	57	45,800.00	574.72	
1664	流量测量装置	DF50B FD CF DN400 408 9 AAE	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	84,257.34	6,787.96	80,400.00	57	45,800.00	574.72	
1665	流量测量装置	DF25 FL CF DN400 357 10 AAE	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	60,975.50	4,912.33	58,000.00	57	33,100.00	573.81	
1666	流量测量装置	DF25 FL CF DN900 900 10 AAE	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	59,673.23	4,807.42	56,700.00	57	32,300.00	571.88	
1667	流量测量装置	DF25 FL CF DN900 904 8 AKL	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	57,790.35	4,655.76	55,300.00	57	31,500.00	576.58	
1668	ASME标准喷嘴	HLGCO	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	143,467.55	11,558.10	137,000.00	57	78,100.00	575.72	
1669	标准喷嘴	HLGPH	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	11,112.76	895.26	10,500.00	57	6,000.00	570.20	
1670	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	33,772.39	2,720.78	32,900.00	57	18,800.00	590.98	
1671	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	33,772.39	2,720.78	32,900.00	57	18,800.00	590.98	
1672	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	33,772.39	2,720.78	32,900.00	57	18,800.00	590.98	
1673	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	27,315.27	2,200.65	26,400.00	57	15,000.00	581.62	
1674	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	27,315.27	2,200.65	26,400.00	57	15,000.00	581.62	
1675	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	27,315.27	2,200.65	26,400.00	57	15,000.00	581.62	
1676	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	27,315.27	2,200.65	26,400.00	57	15,000.00	581.62	
1677	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	27,315.27	2,200.65	26,400.00	57	15,000.00	581.62	
1678	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	27,315.27	2,200.65	26,400.00	57	15,000.00	581.62	
1679	电磁流量计	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,521.00	2,378.33	27,700.00	57	15,800.00	564.33	
1680	电磁流量计	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,521.00	2,378.33	27,700.00	57	15,800.00	564.33	
1681	电磁流量计	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,521.00	2,378.33	27,700.00	57	15,800.00	564.33	
1682	电磁流量计	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,521.00	2,378.33	27,700.00	57	15,800.00	564.33	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第161页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1683	电磁流量计	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	30,526.00	2,459.28	29,000.00	57	16,500.00	570.93	
1684	电磁流量计	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	33,499.52	2,698.82	31,600.00	57	18,000.00	566.96	
1685	电磁流量计	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	44,221.61	3,562.58	42,200.00	57	24,100.00	576.48	
1686	电磁流量计	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	19,467.49	1,568.37	18,400.00	57	10,500.00	569.48	
1687	电磁流量计	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	24,058.02	1,938.20	22,400.00	57	12,800.00	560.41	
1688	电磁流量计	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	52,718.97	4,247.16	50,100.00	57	28,600.00	573.39	
1689	电磁流量计	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,499.52	2,698.82	31,600.00	57	18,000.00	566.96	
1690	电磁流量计	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	31,905.94	2,570.48	30,300.00	57	17,300.00	573.03	
1691	流量测量装置	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	86,484.89	6,967.50	83,000.00	57	47,300.00	578.87	
1692	流量测量装置	KTLDE-100-103	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	86,484.89	6,967.50	83,000.00	57	47,300.00	578.87	
1693	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	33,772.39	2,720.78	32,900.00	57	18,800.00	590.98	
1694	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	33,772.39	2,720.78	32,900.00	57	18,800.00	590.98	
1695	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	33,772.39	2,720.78	32,900.00	57	18,800.00	590.98	
1696	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	27,315.27	2,200.65	26,400.00	57	15,000.00	581.62	
1697	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	27,315.27	2,200.65	26,400.00	57	15,000.00	581.62	
1698	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	27,315.27	2,200.65	26,400.00	57	15,000.00	581.62	
1699	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	27,315.27	2,200.65	26,400.00	57	15,000.00	581.62	
1700	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	27,315.27	2,200.65	26,400.00	57	15,000.00	581.62	
1701	多点均速双喉径	FWZ-1100-DFJ	重庆川仪自动化股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	27,315.27	2,200.65	26,400.00	57	15,000.00	581.62	
1702	液位开关	0~800mm,温度: 500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1703	液位开关	0~800mm,温度: 500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1704	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1705	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1706	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1707	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1708	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1709	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1710	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1711	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1712	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第162页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1713	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1714	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1715	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1716	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1717	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1718	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1719	液位开关	压力:6MPa,温度:500°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	16,339.24	1,316.30	15,800.00	57	9,000.00	583.73	
1720	液位开关	-200~1300mm; 定值: 1000mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1721	液位开关	-200~1300mm; 定值: 1000mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1722	液位开关	-200~1300mm; 定值: 1200mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1723	液位开关	-200~1300mm; 定值: 1200mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1724	液位开关	-200~1300mm; 定值: 1000mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1725	液位开关	-200~1300mm; 定值: 1000mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1726	液位开关	-200~1300mm; 定值: 425mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1727	液位开关	-200~1300mm; 定值: 425mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1728	液位开关	-200~1300mm; 定值: 200mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1729	液位开关	-200~1300mm; 定值: 200mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1730	液位开关	压力:1MPa,温度:300°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1731	液位开关	压力:1MPa,温度:300°C	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1732	液位开关	0~600mm; 定值: 340mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1733	液位开关	0~600mm; 定值: 340mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1734	液位开关	0~600mm; 定值: 380mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1735	液位开关	0~600mm; 定值: 380mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1736	液位开关	0~600mm; 定值: 460mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1737	液位开关	0~600mm; 定值: 460mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1738	液位开关	0~600mm; 定值: 500mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1739	液位开关	0~600mm; 定值: 500mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1740	液位开关	0~600mm; 定值: 540mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1741	液位开关	0~600mm; 定值: 540mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	7,345.93	591.85	6,900.00	57	3,900.00	558.95	
1742	液位开关	0~600mm; 定值: 340mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第163页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1743	液位开关	0~600mm; 定值: 340mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1744	液位开关	0~600mm; 定值: 380mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1745	液位开关	0~600mm; 定值: 380mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1746	液位开关	0~600mm; 定值: 460mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1747	液位开关	0~600mm; 定值: 460mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1748	液位开关	0~600mm; 定值: 500mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1749	液位开关	0~600mm; 定值: 500mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1750	液位开关	0~600mm; 定值: 540mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1751	液位开关	0~600mm; 定值: 540mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1752	液位开关	0~900mm; 定值: 160mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1753	液位开关	0~900mm; 定值: 160mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1754	液位开关	0~900mm; 定值: 200mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1755	液位开关	0~900mm; 定值: 200mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1756	液位开关	0~900mm; 定值: 280mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1757	液位开关	0~900mm; 定值: 280mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1758	液位开关	0~900mm; 定值: 320mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1759	液位开关	0~900mm; 定值: 320mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1760	液位开关	0~900mm; 定值: 360mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1761	液位开关	0~900mm; 定值: 360mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1762	液位开关	0~900mm; 定值: 160mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1763	液位开关	0~900mm; 定值: 160mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1764	液位开关	0~900mm; 定值: 200mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1765	液位开关	0~900mm; 定值: 200mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1766	液位开关	0~900mm; 定值: 280mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1767	液位开关	0~900mm; 定值: 280mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1768	液位开关	0~900mm; 定值: 320mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1769	液位开关	0~900mm; 定值: 320mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1770	液位开关	0~900mm; 定值: 360mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1771	液位开关	0~900mm; 定值: 360mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,869.51	553.43	6,600.00	57	3,800.00	586.63	
1772	温度开关	0~120℃; 静压: 1Mpa	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,055.59	487.82	5,700.00	57	3,200.00	555.98	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第164页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1773	温度开关	0~120°C；静压：1Mpa	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,055.59	487.82	5,700.00	57	3,200.00	555.98	
1774	差压开关	0~20KPa可调，静压1MPa	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,462.55	520.62	6,600.00	57	3,800.00	629.90	
1775	差压开关	0~20KPa可调，静压1MPa	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,462.55	520.62	6,600.00	57	3,800.00	629.90	
1776	差压开关	0~20KPa可调，静压1MPa	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,462.55	520.62	6,600.00	57	3,800.00	629.90	
1777	差压开关	0~20KPa可调，静压1MPa	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,462.55	520.62	6,600.00	57	3,800.00	629.90	
1778	差压开关	0~20KPa可调，静压1MPa	北京华电鑫凯科技发展有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,462.55	520.62	6,600.00	57	3,800.00	629.90	
1779	超声波液位计	12m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,813.24	871.15	10,500.00	57	6,000.00	588.74	
1780	超声波液位计	2.7m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1781	超声波液位计	2.7m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1782	超声波液位计	10m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,813.24	871.15	10,500.00	57	6,000.00	588.74	
1783	超声波液位计	1m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1784	超声波液位计	1m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1785	超声波液位计	1m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1786	超声波液位计	1m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1787	超声波液位计	1m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1788	超声波液位计	1m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1789	超声波液位计	1m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1790	超声波液位计	1m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1791	超声波液位计	1m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1792	超声波液位计	1m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1793	超声波液位计	3m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1794	超声波液位计	3m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1795	超声波液位计	15m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,246.90	2,195.09	26,400.00	57	15,000.00	583.34	
1796	超声波液位计	15m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,246.90	2,195.09	26,400.00	57	15,000.00	583.34	
1797	超声波液位计	5m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1798	超声波液位计	5m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1799	超声波液位计	5m；防腐型	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,760.07	866.91	10,500.00	57	6,000.00	592.11	
1800	超声波液位计	超声波液位计0~12m,0~24V,两线制	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,455.70	922.92	10,500.00	57	6,000.00	550.11	
1801	超声波液位计	超声波液位计0~12m,0~24V,两线制	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,455.70	922.92	10,500.00	57	6,000.00	550.11	
1802	超声波液位计	0-8米	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,813.24	871.15	10,500.00	57	6,000.00	588.74	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第165页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1803	超声波液位计	0-8米	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,813.24	871.15	10,500.00	57	6,000.00	588.74	
1804	超声波液位计	0-8米	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,813.24	871.15	10,500.00	57	6,000.00	588.74	
1805	超声波液位计	0-8米	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,813.24	871.15	10,500.00	57	6,000.00	588.74	
1806	超声波液位计	0-8米	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,813.24	871.15	10,500.00	57	6,000.00	588.74	
1807	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,159.64	3,477.09	40,800.00	57	23,300.00	570.10	
1808	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,159.64	3,477.09	40,800.00	57	23,300.00	570.10	
1809	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,159.64	3,477.09	40,800.00	57	23,300.00	570.10	
1810	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,159.64	3,477.09	40,800.00	57	23,300.00	570.10	
1811	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,159.64	3,477.09	40,800.00	57	23,300.00	570.10	
1812	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,159.64	3,477.09	40,800.00	57	23,300.00	570.10	
1813	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,793.43	2,480.84	29,000.00	57	16,500.00	565.10	
1814	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,793.43	2,480.84	29,000.00	57	16,500.00	565.10	
1815	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,793.43	2,480.84	29,000.00	57	16,500.00	565.10	
1816	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,793.43	2,480.84	29,000.00	57	16,500.00	565.10	
1817	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,429.88	2,451.47	29,000.00	57	16,500.00	573.07	
1818	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,429.88	2,451.47	29,000.00	57	16,500.00	573.07	
1819	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,429.88	2,451.47	29,000.00	57	16,500.00	573.07	
1820	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,429.88	2,451.47	29,000.00	57	16,500.00	573.07	
1821	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,510.61	2,216.27	26,400.00	57	15,000.00	576.81	
1822	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,510.61	2,216.27	26,400.00	57	15,000.00	576.81	
1823	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,510.61	2,216.27	26,400.00	57	15,000.00	576.81	
1824	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,510.61	2,216.27	26,400.00	57	15,000.00	576.81	
1825	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,510.61	2,216.27	26,400.00	57	15,000.00	576.81	
1826	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,510.61	2,216.27	26,400.00	57	15,000.00	576.81	
1827	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,510.61	2,216.27	26,400.00	57	15,000.00	576.81	
1828	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,510.61	2,216.27	26,400.00	57	15,000.00	576.81	
1829	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,091.71	2,182.58	26,400.00	57	15,000.00	587.26	
1830	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,091.71	2,182.58	26,400.00	57	15,000.00	587.26	
1831	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,091.71	2,182.58	26,400.00	57	15,000.00	587.26	
1832	导波雷达液位变送器	测量范围：0~800mm	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,091.71	2,182.58	26,400.00	57	15,000.00	587.26	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第166页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1833	磨煤机A测分离器出口风粉在线装置	参数：介质压力：15KPa	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	206,193.91	16,611.46	197,600.00	57	112,600.00	577.85	
1834	磨煤机A测分离器出口风粉在线装置	参数：介质压力：15KPa	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	206,193.91	16,611.46	197,600.00	57	112,600.00	577.85	
1835	磨煤机B测分离器出口风粉在线装置	参数：介质压力：15KPa	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	206,193.91	16,611.46	197,600.00	57	112,600.00	577.85	
1836	磨煤机B测分离器出口风粉在线装置	参数：介质压力：15KPa	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	206,193.91	16,611.46	197,600.00	57	112,600.00	577.85	
1837	磨煤机C测分离器出口风粉在线装置	参数：介质压力：15KPa	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	200,767.76	16,174.27	192,400.00	57	109,700.00	578.24	
1838	磨煤机C测分离器出口风粉在线装置	参数：介质压力：15KPa	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	200,767.76	16,174.27	192,400.00	57	109,700.00	578.24	
1839	氧化锆氧量计	量程0.1~20%，AC 220供电	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	47,641.65	3,838.11	46,100.00	57	26,300.00	585.23	
1840	氧化锆氧量计	量程0.1~20%，AC 220供电	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	47,641.65	3,838.11	46,100.00	57	26,300.00	585.23	
1841	氧化锆氧量计	量程0.1~20%，AC 220供电	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	47,641.65	3,838.11	46,100.00	57	26,300.00	585.23	
1842	氧化锆氧量计	量程0.1~20%，AC 220供电	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	47,641.65	3,838.11	46,100.00	57	26,300.00	585.23	
1843	氧化锆氧量计	量程0.1~20%，AC 220供电	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	47,641.65	3,838.11	46,100.00	57	26,300.00	585.23	
1844	氧化锆氧量计	量程0.1~20%，AC 220供电	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	47,641.65	3,838.11	46,100.00	57	26,300.00	585.23	
1845	氧化锆氧量计	量程0.1~20%，AC 220供电	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	47,641.65	3,838.11	46,100.00	57	26,300.00	585.23	
1846	氧化锆氧量计	量程0.1~20%，AC 220供电	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	47,641.65	3,838.11	46,100.00	57	26,300.00	585.23	
1847	紫外线火焰检测器	IFD-UV-101	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,120.37	2,346.02	27,700.00	57	15,800.00	573.48	
1848	紫外线火焰检测器	IFD-UV-101	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,120.37	2,346.02	27,700.00	57	15,800.00	573.48	
1849	紫外线火焰检测器	IFD-UV-101	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,120.37	2,346.02	27,700.00	57	15,800.00	573.48	
1850	紫外线火焰检测器	IFD-UV-101	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,120.37	2,346.02	27,700.00	57	15,800.00	573.48	
1851	紫外线火焰检测器	IFD-UV-101	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,120.37	2,346.02	27,700.00	57	15,800.00	573.48	
1852	紫外线火焰检测器	IFD-UV-101	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,120.37	2,346.02	27,700.00	57	15,800.00	573.48	
1853	紫外线火焰检测器	IFD-UV-101	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,120.37	2,346.02	27,700.00	57	15,800.00	573.48	
1854	紫外线火焰检测器	IFD-UV-101	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,120.37	2,346.02	27,700.00	57	15,800.00	573.48	
1855	紫外线火焰检测器	IFD-UV-101	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,120.37	2,346.02	27,700.00	57	15,800.00	573.48	
1856	紫外线火焰检测器	IFD-UV-101	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,120.37	2,346.02	27,700.00	57	15,800.00	573.48	
1857	紫外线火焰检测器	IFD-UV-101	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,120.37	2,346.02	27,700.00	57	15,800.00	573.48	
1858	紫外线火焰检测器	IFD-UV-101	上海自动化仪表股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	29,120.37	2,346.02	27,700.00	57	15,800.00	573.48	
1859	燃油泵房供油母管流量	被测介质轻柴油被测介质压	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	146,506.21	11,802.87	139,700.00	57	79,600.00	574.41	
1860	燃油泵房卸油/导油母管流量	被测介质轻柴油被测介质压	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	146,506.21	11,802.87	139,700.00	57	79,600.00	574.41	
1861	燃油泵房回油母管流量	被测介质轻柴油被测介质压	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	141,080.04	11,365.69	134,400.00	57	76,600.00	573.96	
1862	在线真空检漏仪	FTG-6000	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	72,981.79	5,879.62	69,800.00	57	39,800.00	576.91	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第167页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1863	在线真空检漏仪	FTG-6000	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	72,981.79	5,879.62	69,800.00	57	39,800.00	576.91	
1864	在线真空检漏仪	FTG-6000	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	72,981.79	5,879.62	69,800.00	57	39,800.00	576.91	
1865	在线真空检漏仪	FTG-6000	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	72,981.79	5,879.62	69,800.00	57	39,800.00	576.91	
1866	键相传感器	PR9376/010-011	上海自动化仪表股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,294.34	507.06	6,600.00	57	3,800.00	649.42	
1867	键相传感器	PR9376/010-011	上海自动化仪表股份有限公司	只	1	2011年08月	2011年08月	6,294.34	507.06	6,600.00	57	3,800.00	649.42	
1868	酸露点温度检测仪	WALSN 100-II	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	379,830.84	30,600.04	363,700.00	57	207,300.00	577.45	
1869	湿度分析仪	介质：压缩空气	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,556.94	2,622.88	31,600.00	57	18,000.00	586.27	
1870	工控机	至强 双核2.4G/2G/2*146	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,521.98	1,089.36	13,200.00	57	7,500.00	588.48	
1871	工控机	至强 双核2.4G/2G/2*146	上海自动化仪表股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,521.98	1,089.36	13,200.00	57	7,500.00	588.48	
1872	差压变送器	7MF4533-1DA12-2AB0	北京迪妙声科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,767.08	786.84	9,200.00	57	5,200.00	560.87	
1873	差压变送器	7MF4533-1DA12-2AB0	北京迪妙声科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,767.08	786.84	9,200.00	57	5,200.00	560.87	
1874	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1875	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1876	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1877	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1878	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1879	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1880	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1881	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1882	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1883	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1884	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1885	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1886	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1887	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1888	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1889	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1890	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1891	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	
1892	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,024.11	807.58	9,200.00	57	5,200.00	543.90	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第168页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1893	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1894	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1895	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1896	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1897	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1898	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1899	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1900	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1901	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1902	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1903	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1904	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1905	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1906	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1907	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1908	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1909	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1910	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1911	远程智能前端测量装置	DY-24V(AI) A/D BRD VER3.0	杭州和利时自动化有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	10,560.94	850.80	10,500.00	57	6,000.00	605.22	
1912	值长操作台	不锈钢1600*1000*790	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	10,390.00	837.03	10,500.00	57	6,000.00	616.82	
1913	值长操作台	不锈钢1600*1000*790	杭州和利时自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	10,946.43	881.83	10,500.00	57	6,000.00	580.40	
1914	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1915	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1916	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1917	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1918	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1919	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1920	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1921	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1922	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第169页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1923	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1924	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1925	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1926	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1927	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1928	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1929	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1930	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1931	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1932	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1933	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1934	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1935	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1936	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1937	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1938	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1939	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1940	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1941	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1942	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1943	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1944	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	26,363.01	2,123.91	25,000.00	57	14,300.00	573.29	
1945	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1946	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1947	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1948	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1949	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1950	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1951	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1952	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第170页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1953	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1954	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1955	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1956	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1957	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1958	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1959	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1960	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1961	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1962	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1963	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1964	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1965	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1966	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1967	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1968	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1969	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1970	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1971	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1972	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1973	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1974	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1975	主控单元（双机冗余）	SM203	杭州和利时自动化有限公司	对	1	2011年08月	2011年08月	25,803.16	2,078.83	25,000.00	57	14,300.00	587.89	
1976	锅炉380V电源柜（00CUM71）	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	49,920.63	378.70	47,400.00	50	23,700.00	6,158.25	
1977	锅炉380V电源柜（00CUM71）	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	49,920.63	378.70	47,400.00	50	23,700.00	6,158.25	
1978	锅炉380V电源柜（00CUM72）	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	17,146.65	130.11	15,800.00	50	7,900.00	5,971.79	
1979	锅炉380V电源柜（00CUM72）	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	17,146.65	130.11	15,800.00	50	7,900.00	5,971.79	
1980	锅炉380V电源柜（00CUM73）	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	17,146.65	130.11	15,800.00	50	7,900.00	5,971.79	
1981	锅炉380V电源柜（00CUM73）	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	17,146.65	130.11	15,800.00	50	7,900.00	5,971.79	
1982	锅炉380V电源柜（00CUM74）	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	17,906.31	135.83	17,100.00	50	8,600.00	6,231.44	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第171页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
1983	锅炉380V电源柜 (00CUM74)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	17,906.31	135.83	17,100.00	50	8,600.00	6,231.44	
1984	锅炉380V电源柜 (00CUM75)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,402.34	154.76	19,800.00	50	9,900.00	6,297.00	
1985	锅炉380V电源柜 (00CUM75)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,402.34	154.76	19,800.00	50	9,900.00	6,297.00	
1986	锅炉220V电源柜 (00CUM57)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	42,106.97	319.45	40,800.00	50	20,400.00	6,285.98	
1987	锅炉220V电源柜 (00CUM57)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	42,106.97	319.45	40,800.00	50	20,400.00	6,285.98	
1988	锅炉保温保护箱电源柜 (00CUM58)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	49,920.63	378.70	47,400.00	50	23,700.00	6,158.25	
1989	锅炉保温保护箱电源柜 (00CUM59)	2200*1000*601(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	49,920.63	378.70	47,400.00	50	23,700.00	6,158.25	
1990	热工直流电源柜 (00CUM51)	2200*800*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	47,750.17	362.22	46,100.00	50	23,100.00	6,277.34	
1991	热工直流电源柜 (00CUM51)	2200*800*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	47,750.17	362.22	46,100.00	50	23,100.00	6,277.34	
1992	汽机380V电源柜 (00CUM61)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	49,920.63	378.70	47,400.00	50	23,700.00	6,158.25	
1993	汽机380V电源柜 (00CUM61)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	49,920.63	378.70	47,400.00	50	23,700.00	6,158.25	
1994	汽机380V电源柜 (00CUM62)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	17,146.65	130.11	15,800.00	50	7,900.00	5,971.79	
1995	汽机380V电源柜 (00CUM62)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	17,146.65	130.11	15,800.00	50	7,900.00	5,971.79	
1996	汽机380V电源柜 (00CUM63)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	17,146.65	130.11	15,800.00	50	7,900.00	5,971.79	
1997	汽机380V电源柜 (00CUM63)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	17,146.65	130.11	15,800.00	50	7,900.00	5,971.79	
1998	汽机380V电源柜 (00CUM64)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	17,906.31	135.83	17,100.00	50	8,600.00	6,231.44	
1999	汽机380V电源柜 (00CUM64)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	17,906.31	135.83	17,100.00	50	8,600.00	6,231.44	
2000	汽机220V电源柜 (00CUM54)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	42,106.97	319.45	40,800.00	50	20,400.00	6,285.98	
2001	汽机220V电源柜 (00CUM54)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	42,106.97	319.45	40,800.00	50	20,400.00	6,285.98	
2002	汽机220V电源柜 (00CUM55)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	14,759.14	112.05	14,500.00	50	7,300.00	6,414.95	
2003	汽机220V电源柜 (00CUM55)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	14,759.14	112.05	14,500.00	50	7,300.00	6,414.95	
2004	热控总电源柜 (00CUM52)	2200*800*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	95,247.12	722.57	90,900.00	50	45,500.00	6,196.97	
2005	热控总电源柜 (00CUM52)	2200*800*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	95,247.12	722.57	90,900.00	50	45,500.00	6,196.97	
2006	公用设备电源柜 (00CUM05)	2200*1000*600(高*宽*深)	上海自动化仪表股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	103,060.78	781.84	98,800.00	50	49,400.00	6,218.43	
2007	热工仪表阀门	J23W DN10, J21W-160P,J23-160P	上海自动化仪表股份有限公司	批	1	2011年08月	2011年08月	1,913,837.66	14,517.39	1,831,400.00	57	1,043,900.00	7,090.69	
2008	电动执行机构	AKDH100	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,691.78	96.33	11,900.00	57	6,800.00	6,959.07	
2009	电动执行机构	AKDH100	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,691.78	96.33	11,900.00	57	6,800.00	6,959.07	
2010	电动执行机构	AKDH100	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,691.78	96.33	11,900.00	57	6,800.00	6,959.07	
2011	电动执行机构	AKDH100	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,691.78	96.33	11,900.00	57	6,800.00	6,959.07	
2012	电动执行机构	AKDH100	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,691.78	96.33	11,900.00	57	6,800.00	6,959.07	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第172页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2013	电动执行机构	AKDH100	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,691.78	96.33	11,900.00	57	6,800.00	6,959.07	
2014	电动执行机构	AKDH100	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,691.78	96.33	11,900.00	57	6,800.00	6,959.07	
2015	电动执行机构	AKDH100	河南上蝶阀门股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,691.78	96.33	11,900.00	57	6,800.00	6,959.07	
2016	电动执行机构	1100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2017	电动执行机构	1100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2018	电动执行机构	1100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2019	电动执行机构	1100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2020	电动执行机构	500 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	16,282.16	123.47	15,800.00	57	9,000.00	7,189.22	
2021	电动执行机构	500 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	16,282.16	123.47	15,800.00	57	9,000.00	7,189.22	
2022	电动执行机构	500 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	16,282.16	123.47	15,800.00	57	9,000.00	7,189.22	
2023	电动执行机构	500 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	16,282.16	123.47	15,800.00	57	9,000.00	7,189.22	
2024	电动执行机构	320 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,922.04	98.05	11,900.00	57	6,800.00	6,835.24	
2025	电动执行机构	320 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,922.04	98.05	11,900.00	57	6,800.00	6,835.24	
2026	电动执行机构	320 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,922.04	98.05	11,900.00	57	6,800.00	6,835.24	
2027	电动执行机构	320 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,922.04	98.05	11,900.00	57	6,800.00	6,835.24	
2028	电动执行机构	320 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,922.04	98.05	11,900.00	57	6,800.00	6,835.24	
2029	电动执行机构	320 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,922.04	98.05	11,900.00	57	6,800.00	6,835.24	
2030	电动执行机构	2000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2031	电动执行机构	2000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2032	电动执行机构	2000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2033	电动执行机构	2000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2034	电动执行机构	2000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2035	电动执行机构	2000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2036	电动执行机构	2000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2037	电动执行机构	2000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2038	电动执行机构	1700 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2039	电动执行机构	1700 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2040	电动执行机构	1200 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2041	电动执行机构	1200 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2042	电动执行机构	1200 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第173页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2043	电动执行机构	1200 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,664.61	134.05	17,100.00	57	9,700.00	7,136.11	
2044	电动执行机构	250 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,946.73	98.19	11,900.00	57	6,800.00	6,825.35	
2045	电动执行机构	250 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,946.73	98.19	11,900.00	57	6,800.00	6,825.35	
2046	电动执行机构	250 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,946.73	98.19	11,900.00	57	6,800.00	6,825.35	
2047	电动执行机构	250 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,946.73	98.19	11,900.00	57	6,800.00	6,825.35	
2048	电动执行机构	80 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,026.66	83.66	10,500.00	57	6,000.00	7,071.89	
2049	电动执行机构	81 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,026.66	83.66	10,500.00	57	6,000.00	7,071.89	
2050	电动执行机构	82 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,026.66	83.66	10,500.00	57	6,000.00	7,071.89	
2051	电动执行机构	83 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,026.66	83.66	10,500.00	57	6,000.00	7,071.89	
2052	电动执行机构	84 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,026.66	83.66	10,500.00	57	6,000.00	7,071.89	
2053	电动执行机构	85 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,026.66	83.66	10,500.00	57	6,000.00	7,071.89	
2054	电动执行机构	86 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,026.66	83.66	10,500.00	57	6,000.00	7,071.89	
2055	电动执行机构	87 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,026.66	83.66	10,500.00	57	6,000.00	7,071.89	
2056	电动执行机构	88 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,026.66	83.66	10,500.00	57	6,000.00	7,071.89	
2057	电动执行机构	89 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,026.66	83.66	10,500.00	57	6,000.00	7,071.89	
2058	电动执行机构	90 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,026.66	83.66	10,500.00	57	6,000.00	7,071.89	
2059	电动执行机构	91 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,026.66	83.66	10,500.00	57	6,000.00	7,071.89	
2060	电动执行机构	30 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,844.84	59.50	7,900.00	57	4,500.00	7,463.03	
2061	电动执行机构	30 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,844.84	59.50	7,900.00	57	4,500.00	7,463.03	
2062	电动执行机构	30 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,844.84	59.50	7,900.00	57	4,500.00	7,463.03	
2063	电动执行机构	30 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,844.84	59.50	7,900.00	57	4,500.00	7,463.03	
2064	电动执行机构	30 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,844.84	59.50	7,900.00	57	4,500.00	7,463.03	
2065	电动执行机构	30 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,844.84	59.50	7,900.00	57	4,500.00	7,463.03	
2066	电动执行机构	30 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,844.84	59.50	7,900.00	57	4,500.00	7,463.03	
2067	电动执行机构	30 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,844.84	59.50	7,900.00	57	4,500.00	7,463.03	
2068	电动执行机构	30 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,844.84	59.50	7,900.00	57	4,500.00	7,463.03	
2069	电动执行机构	30 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,844.84	59.50	7,900.00	57	4,500.00	7,463.03	
2070	电动执行机构	30 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,844.84	59.50	7,900.00	57	4,500.00	7,463.03	
2071	电动执行机构	30 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,844.84	59.50	7,900.00	57	4,500.00	7,463.03	
2072	电动执行机构	35 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,877.76	59.86	7,900.00	57	4,500.00	7,417.54	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第174页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2073	电动执行机构	35 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,877.76	59.86	7,900.00	57	4,500.00	7,417.54	
2074	电动执行机构	35 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,877.76	59.86	7,900.00	57	4,500.00	7,417.54	
2075	电动执行机构	35 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,877.76	59.86	7,900.00	57	4,500.00	7,417.54	
2076	电动执行机构	35 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,877.76	59.86	7,900.00	57	4,500.00	7,417.54	
2077	电动执行机构	35 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,877.76	59.86	7,900.00	57	4,500.00	7,417.54	
2078	电动执行机构	35 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,877.76	59.86	7,900.00	57	4,500.00	7,417.54	
2079	电动执行机构	35 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,877.76	59.86	7,900.00	57	4,500.00	7,417.54	
2080	电动执行机构	35 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,877.76	59.86	7,900.00	57	4,500.00	7,417.54	
2081	电动执行机构	35 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,877.76	59.86	7,900.00	57	4,500.00	7,417.54	
2082	电动执行机构	35 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,877.76	59.86	7,900.00	57	4,500.00	7,417.54	
2083	电动执行机构	35 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,877.76	59.86	7,900.00	57	4,500.00	7,417.54	
2084	电动执行机构	3000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2085	电动执行机构	3000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2086	电动执行机构	3000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2087	电动执行机构	3000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2088	电动执行机构	3000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2089	电动执行机构	3000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2090	电动执行机构	3000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2091	电动执行机构	3000 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2092	电动执行机构	3100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2093	电动执行机构	3100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2094	电动执行机构	3100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2095	电动执行机构	3100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2096	电动执行机构	3100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2097	电动执行机构	3100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2098	电动执行机构	3100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2099	电动执行机构	3100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,432.63	139.80	17,100.00	57	9,700.00	6,838.48	
2100	电动执行机构	290 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,738.27	96.58	11,900.00	57	6,800.00	6,940.80	
2101	电动执行机构	290 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,738.27	96.58	11,900.00	57	6,800.00	6,940.80	
2102	电动执行机构	290 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,738.27	96.58	11,900.00	57	6,800.00	6,940.80	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第175页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2103	电动执行机构	290 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,738.27	96.58	11,900.00	57	6,800.00	6,940.80	
2104	电动执行机构	290 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,738.27	96.58	11,900.00	57	6,800.00	6,940.80	
2105	电动执行机构	290 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,738.27	96.58	11,900.00	57	6,800.00	6,940.80	
2106	电动执行机构	290 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,738.27	96.58	11,900.00	57	6,800.00	6,940.80	
2107	电动执行机构	290 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,738.27	96.58	11,900.00	57	6,800.00	6,940.80	
2108	电动执行机构	290 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,738.27	96.58	11,900.00	57	6,800.00	6,940.80	
2109	电动执行机构	290 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,738.27	96.58	11,900.00	57	6,800.00	6,940.80	
2110	电动执行机构	290 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,738.27	96.58	11,900.00	57	6,800.00	6,940.80	
2111	电动执行机构	290 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	12,738.27	96.58	11,900.00	57	6,800.00	6,940.80	
2112	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2113	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2114	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2115	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2116	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2117	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2118	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2119	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2120	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2121	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2122	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2123	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2124	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2125	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2126	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2127	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2128	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2129	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2130	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2131	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2132	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第176页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2133	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2134	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2135	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2136	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2137	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2138	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2139	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2140	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2141	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2142	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2143	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2144	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2145	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2146	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2147	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2148	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2149	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2150	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2151	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2152	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2153	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2154	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2155	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2156	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2157	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2158	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2159	电动执行机构	100 N.m	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	9,874.63	74.90	9,200.00	57	5,200.00	6,842.59	
2160	气动执行机构	DN160×1320/320	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	42,517.25	322.54	40,800.00	57	23,300.00	7,123.91	
2161	气动执行机构	DN160×1320/320	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	42,517.25	322.54	40,800.00	57	23,300.00	7,123.91	
2162	气动执行机构	DN160×1320/320	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	42,517.25	322.54	40,800.00	57	23,300.00	7,123.91	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第177页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2163	气动执行机构	DN160×1320/320	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	42,517.25	322.54	40,800.00	57	23,300.00	7,123.91	
2164	气动执行机构	DN160×1320/320	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	42,517.25	322.54	40,800.00	57	23,300.00	7,123.91	
2165	气动执行机构	DN160×1320/320	江苏联合电力机械公司	套	1	2011年08月	2011年08月	42,517.25	322.54	40,800.00	57	23,300.00	7,123.91	
2166	撬装式汇流排全自动切换装置	S2500	北京汉氢科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	133,792.72	1,014.88	127,800.00	57	72,800.00	7,073.26	
2167	撬装式汇流排全自动切换装置	S2500	北京汉氢科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	133,792.72	1,014.88	127,800.00	57	72,800.00	7,073.26	
2168	防爆报警控制箱	EXd	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,867.67	112.75	14,500.00	57	8,300.00	7,261.42	
2169	防爆报警控制箱	EXd	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,867.67	112.75	14,500.00	57	8,300.00	7,261.42	
2170	液压式手推升降小车	2.5T	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,596.62	57.64	7,100.00	57	4,000.00	6,839.63	
2171	液压式手推升降小车	2.5T	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,596.62	57.64	7,100.00	57	4,000.00	6,839.63	
2172	压力变送器	1.6MPa、EXdIICT4	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,290.50	40.15	5,300.00	57	3,000.00	7,371.98	
2173	压力变送器	1.6MPa、EXdIICT4	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,290.50	40.15	5,300.00	57	3,000.00	7,371.98	
2174	压力变送器	1.6MPa、EXdIICT4	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,290.50	40.15	5,300.00	57	3,000.00	7,371.98	
2175	压力变送器	1.6MPa、EXdIICT4	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,290.50	40.15	5,300.00	57	3,000.00	7,371.98	
2176	在线氢气纯度分析仪	KS10HP	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	52,633.71	399.29	50,100.00	57	28,600.00	7,062.71	
2177	在线氢气纯度分析仪	KS10HP	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	52,633.71	399.29	50,100.00	57	28,600.00	7,062.71	
2178	在线氢气露点分析仪	EA2-TXISYH	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	54,261.56	411.62	51,400.00	57	29,300.00	7,018.22	
2179	在线氢气露点分析仪	EA2-TXISYH	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	54,261.56	411.62	51,400.00	57	29,300.00	7,018.22	
2180	便携式露点仪	DMT-242P	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	70,540.02	535.09	67,700.00	42	28,400.00	5,207.52	
2181	便携式氢气纯度仪	K950	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	78,136.64	592.71	75,900.00	42	31,900.00	5,282.06	
2182	便携式氢气检漏仪	EX172	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,224.46	69.97	9,200.00	42	3,900.00	5,473.82	
2183	在线氢气检漏仪	MIG	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	47,750.17	362.22	46,100.00	57	26,300.00	7,160.78	
2184	奥氏气体分析仪	M300235	北京汉氢科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,224.46	69.97	9,200.00	57	5,200.00	7,331.76	
2185	电气控制柜	GH100-D	北京汉氢科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	47,750.17	362.22	46,100.00	50	23,100.00	6,277.34	
2186	供氢站管道	φ32*3.5*36m	-	条	1	2011年08月	2011年08月	7,880.00	59.82	7,900.00	57	4,500.00	7,422.57	
2187	超声波液位计	0-4000mm	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,831.85	135.32	17,100.00	57	9,700.00	7,068.19	
2188	超声波液位计	0-3000mm	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,022.82	136.72	17,100.00	57	9,700.00	6,994.79	
2189	超声波液位计	0-3000mm	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,022.82	136.72	17,100.00	57	9,700.00	6,994.79	
2190	超声波液位计	0-3000mm	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,022.82	136.72	17,100.00	57	9,700.00	6,994.79	
2191	磁翻板液位计	0-2000mm	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	5,044.69	38.23	4,600.00	57	2,600.00	6,700.94	
2192	磁翻板液位计	0-2500mm	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	6,929.11	52.56	6,600.00	57	3,800.00	7,129.83	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第178页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2193	差压变送器	3051S	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,063.73	53.64	6,600.00	57	3,800.00	6,984.27	
2194	压力变送器	3051S	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,390.71	48.46	6,600.00	57	3,800.00	7,741.52	
2195	电磁流量计	DN150	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,561.92	186.38	23,700.00	57	13,500.00	7,143.27	
2196	电磁流量计	DN32	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,736.72	58.69	7,900.00	57	4,500.00	7,567.41	
2197	电磁流量计	DN32	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,736.72	58.69	7,900.00	57	4,500.00	7,567.41	
2198	PH计	AX460/10001	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,812.82	119.94	14,500.00	57	8,300.00	6,820.13	
2199	PH计	AX460/10001	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,812.82	119.94	14,500.00	57	8,300.00	6,820.13	
2200	超声波液位计	0-4000mm	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	17,831.85	135.32	17,100.00	57	9,700.00	7,068.19	
2201	差压变送器	3051S	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,063.73	53.64	6,600.00	57	3,800.00	6,984.27	
2202	电磁流量计	DN32	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,736.72	58.69	7,900.00	57	4,500.00	7,567.41	
2203	电磁流量计	DN32	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,736.72	58.69	7,900.00	57	4,500.00	7,567.41	
2204	PH计	AX460/10001	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,812.81	119.94	14,500.00	57	8,300.00	6,820.13	
2205	PH计	AX460/10001	南通京源水工自动化设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,812.82	119.90	14,500.00	57	8,300.00	6,822.44	
2206	电动葫芦	HC20-10D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	43,409.25	15,485.24	41,200.00	57	23,500.00	51.76	
2207	电动葫芦	HC20-10D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	43,409.25	15,485.26	41,200.00	57	23,500.00	51.76	
2208	电动葫芦	MD112-12D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	23,875.08	8,516.83	22,400.00	57	12,800.00	50.29	
2209	电动葫芦	MD112-12D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	23,875.08	8,516.83	22,400.00	57	12,800.00	50.29	
2210	电动葫芦	MD112-12D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	23,875.08	8,516.83	22,400.00	57	12,800.00	50.29	
2211	电动葫芦	MD112-12D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	23,875.08	8,516.83	22,400.00	57	12,800.00	50.29	
2212	电动葫芦	MD112-12D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	23,875.08	8,516.83	22,400.00	57	12,800.00	50.29	
2213	电动葫芦	MD112-12D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	23,875.08	8,516.83	22,400.00	57	12,800.00	50.29	
2214	电动葫芦	MD112-12D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	23,875.08	8,516.83	22,400.00	57	12,800.00	50.29	
2215	电动葫芦	MD112-12D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	23,875.08	8,516.83	22,400.00	57	12,800.00	50.29	
2216	电动葫芦	MD110-12D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	24,960.32	8,904.01	23,600.00	57	13,500.00	51.62	
2217	电动葫芦	MD110-12D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	24,960.32	8,904.01	23,600.00	57	13,500.00	51.62	
2218	电动葫芦	HC15-13D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	28,487.32	10,162.22	27,100.00	57	15,400.00	51.54	
2219	电动葫芦	HC15-13D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	28,487.32	10,162.22	27,100.00	57	15,400.00	51.54	
2220	电动葫芦	HC15-13D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	28,487.32	10,162.22	27,100.00	57	15,400.00	51.54	
2221	电动葫芦	HC15-13D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	28,487.32	10,162.22	27,100.00	57	15,400.00	51.54	
2222	电动葫芦	HC15-13D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	28,487.32	10,162.22	27,100.00	57	15,400.00	51.54	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第179页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2223	电动葫芦	HC15-13D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	28,487.32	10,162.22	27,100.00	57	15,400.00	51.54	
2224	电动葫芦	HC15-13D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	28,487.32	10,162.22	27,100.00	57	15,400.00	51.54	
2225	电动葫芦	HC15-13D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	28,487.32	10,162.22	27,100.00	57	15,400.00	51.54	
2226	电动葫芦	MD110-13D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	24,960.32	8,904.01	23,600.00	57	13,500.00	51.62	
2227	电动葫芦	MD110-13D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	24,960.32	8,904.01	23,600.00	57	13,500.00	51.62	
2228	电动葫芦	HC20-13D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	46,122.32	16,453.03	44,800.00	57	25,500.00	54.99	
2229	电动葫芦	HC20-13D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	46,122.32	16,453.03	44,800.00	57	25,500.00	54.99	
2230	电动葫芦	MD15-12D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	13,565.39	4,839.16	13,000.00	57	7,400.00	52.92	
2231	电动葫芦	MD15-12D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	13,565.39	4,839.16	13,000.00	57	7,400.00	52.92	
2232	电动葫芦	MD12-72D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	24,960.32	8,904.01	23,600.00	57	13,500.00	51.62	
2233	电动葫芦	MD12-72D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	24,960.32	8,904.01	23,600.00	57	13,500.00	51.62	
2234	电动液压升降平台	SJY1t-2-10m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	29,572.54	10,549.30	28,300.00	57	16,100.00	52.62	
2235	电动液压升降平台	SJY1t-2-10m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	29,572.54	10,549.30	28,300.00	57	16,100.00	52.62	
2236	拖式液压升降平台	SJY1t-1.2-8m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	29,572.54	10,549.30	28,300.00	57	16,100.00	52.62	
2237	拖式液压升降平台	SJY1t-1.2-8m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	29,572.54	10,549.30	28,300.00	57	16,100.00	52.62	
2238	电动双梁桥式起重机	QD80-20T-31-31.5M-26-29M	江西起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	1,491,493.54	532,054.00	1,432,000.00	72	1,031,000.00	93.78	
2239	电动双梁桥式起重机	QD80-20T-31-31.5M-26-29M	江西起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	1,491,493.54	532,054.00	1,432,000.00	72	1,031,000.00	93.78	
2240	电动葫芦	MD15-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,937.54	4,258.52	11,800.00	57	6,700.00	57.33	
2241	电动葫芦	MD15-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,937.54	4,258.52	11,800.00	57	6,700.00	57.33	
2242	电动葫芦	MD14-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,033.18	3,935.85	10,600.00	57	6,000.00	52.44	
2243	电动葫芦	MD14-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,033.18	3,935.85	10,600.00	57	6,000.00	52.44	
2244	电动葫芦	MD14-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,033.18	3,935.85	10,600.00	57	6,000.00	52.44	
2245	电动葫芦	MD14-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,033.18	3,935.85	10,600.00	57	6,000.00	52.44	
2246	电动葫芦	MD14-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,033.18	3,935.85	10,600.00	57	6,000.00	52.44	
2247	电动葫芦	MD14-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,033.18	3,935.85	10,600.00	57	6,000.00	52.44	
2248	电动葫芦	MD16-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,937.54	4,258.52	11,800.00	57	6,700.00	57.33	
2249	电动葫芦	MD16-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,937.54	4,258.52	11,800.00	57	6,700.00	57.33	
2250	电动葫芦	MD15-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,937.54	4,258.52	11,800.00	57	6,700.00	57.33	
2251	电动葫芦	MD15-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,937.54	4,258.52	11,800.00	57	6,700.00	57.33	
2252	电动葫芦	MD14-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	3,871.35	10,600.00	57	6,000.00	54.98	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第180页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2253	电动葫芦	MD14-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	3,871.35	10,600.00	57	6,000.00	54.98	
2254	电动葫芦	MD13-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	9,224.46	3,290.70	9,400.00	57	5,400.00	64.10	
2255	电动葫芦	MD13-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	9,224.46	3,290.70	9,400.00	57	5,400.00	64.10	
2256	电动葫芦	MD15-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	3,871.35	10,600.00	57	6,000.00	54.98	
2257	电动葫芦	MD15-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	3,871.35	10,600.00	57	6,000.00	54.98	
2258	电动葫芦	MD15-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	3,871.35	10,600.00	57	6,000.00	54.98	
2259	电动葫芦	MD15-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	3,871.35	10,600.00	57	6,000.00	54.98	
2260	电动葫芦	MD14-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	3,871.35	10,600.00	57	6,000.00	54.98	
2261	电动葫芦	MD14-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	3,871.35	10,600.00	57	6,000.00	54.98	
2262	电动葫芦	MD14-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	3,871.35	10,600.00	57	6,000.00	54.98	
2263	电动葫芦	MD14-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	3,871.35	10,600.00	57	6,000.00	54.98	
2264	电动葫芦	MD16-9D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,394.93	4,064.89	10,600.00	57	6,000.00	47.61	
2265	电动葫芦	MD16-9D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	11,394.93	4,064.89	10,600.00	57	6,000.00	47.61	
2266	电动葫芦	MD13-32D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	14,108.00	5,032.70	14,100.00	57	8,000.00	58.96	
2267	电动葫芦	MD13-32D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	14,108.00	5,032.70	14,100.00	57	8,000.00	58.96	
2268	电动葫芦	MD13-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	14,650.62	5,226.24	14,100.00	57	8,000.00	53.07	
2269	电动葫芦	MD13-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	14,650.62	5,226.24	14,100.00	57	8,000.00	53.07	
2270	移动式升降平台	SJY0.2t-5m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	17,635.01	6,290.94	16,500.00	57	9,400.00	49.42	
2271	移动式升降平台	SJY0.2t-5m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	17,635.01	6,290.94	16,500.00	57	9,400.00	49.42	
2272	移动式升降平台	SJY0.2t-5m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	17,635.01	6,290.94	16,500.00	57	9,400.00	49.42	
2273	移动式升降平台	SJY0.2t-5m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	17,634.98	6,290.92	16,500.00	57	9,400.00	49.42	
2274	电动单梁桥式起重机	LD5t-10.5m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	43,409.24	15,485.25	41,200.00	57	23,500.00	51.76	
2275	电动单梁抓斗起重机	LDZ5t-6m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	123,065.21	43,900.47	117,800.00	57	67,100.00	52.85	
2276	电动葫芦	MD15-18D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	15,193.23	5,419.84	14,100.00	57	8,000.00	47.61	
2277	电动葫芦	MD15-12D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	13,022.77	4,645.55	11,800.00	57	6,700.00	44.22	
2278	电动葫芦	MD15-45D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	21,704.63	7,742.57	21,200.00	57	12,100.00	56.28	
2279	电动葫芦	MD110-27D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	33,642.17	12,001.09	31,800.00	57	18,100.00	50.82	
2280	电动葫芦	MD110-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	23,875.09	8,516.84	22,400.00	57	12,800.00	50.29	
2281	电动葫芦	MD110-6D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	23,875.09	8,516.84	22,400.00	57	12,800.00	50.29	
2282	电动葫芦	MD110-20D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	24,960.32	8,904.01	23,600.00	57	13,500.00	51.62	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第181页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2283	手动单梁桥式起重机	SL3t-8m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	32,556.94	11,613.91	31,800.00	57	18,100.00	55.85	
2284	电动单梁起重机	LD5t-7.5m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	39,068.32	13,936.72	37,700.00	57	21,500.00	54.27	
2285	电动葫芦	MD13-5D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	9,631.42	3,435.84	9,400.00	57	5,400.00	57.17	
2286	电动葫芦	MD13-5D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	9,631.42	3,435.84	9,400.00	57	5,400.00	57.17	
2287	电动葫芦	MD13-5D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	9,631.42	3,435.84	9,400.00	57	5,400.00	57.17	
2288	电动葫芦	MD13-5D	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	9,631.42	3,435.84	9,400.00	57	5,400.00	57.17	
2289	电动单梁起重机	LD5t-7.5m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	37,983.09	13,549.54	36,500.00	57	20,800.00	53.51	
2290	电动单梁起重机	LD10t-7.5m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	54,261.55	19,356.56	51,800.00	57	29,500.00	52.40	
2291	电动单梁起重机	LD5t-7.5m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	39,068.32	13,936.72	37,700.00	57	21,500.00	54.27	
2292	电动葫芦	5t-12m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	13,565.39	4,839.16	13,000.00	57	7,400.00	52.92	
2293	电动葫芦	5t-12m	河南省中原起重机械总厂	台	1	2011年08月	2011年08月	13,565.39	4,839.16	13,000.00	57	7,400.00	52.92	
2294	1#主变压器	SFP-370000/220	保定天威保变电气股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	14,134,754.94	8,486,255.86	9,014,100.00	72	6,490,200.00	-23.52	
2295	1#高压变压器	SFF-50000/20	保定天威保变电气股份有限公司	批	1	2011年04月	2011年04月	4,026,933.93	2,417,699.65	3,538,100.00	64	2,264,400.00	-6.34	
2296	2#主变压器	SFP-370000/220	保定天威保变电气股份有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	14,134,754.94	9,019,016.66	9,014,100.00	72	6,490,200.00	-28.04	
2297	2#高压变压器	SFF-50000/20	保定天威保变电气股份有限公司	套	1	2011年04月	2011年04月	4,026,933.93	2,569,481.01	3,538,100.00	64	2,264,400.00	-11.87	
2298	储油柜（含油位计）	波纹式	保定天威保变电气股份有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	65,661.59	41,896.96	62,500.00	48	30,000.00	-28.40	
2299	风冷控制柜	PLC	保定天威保变电气股份有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	87,548.80	55,862.64	83,700.00	48	40,200.00	-28.04	
2300	风扇电机	CFZ	保定天威保变电气股份有限公司	台份	1	2011年04月	2011年04月	19,698.48	12,569.15	18,900.00	54	10,200.00	-18.85	
2301	启动备用变压器	SFFZ-50000/230	保定天威保变电气股份有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	5,738,518.98	3,661,598.47	5,510,000.00	64	3,526,400.00	-3.69	
2302	绕组测温装置	AKM	保定天威保变电气股份有限公司	只	1	2011年04月	2011年04月	16,415.40	10,474.21	15,300.00	54	8,300.00	-20.76	
2303	散热器	PC	保定天威保变电气股份有限公司	台份	1	2011年04月	2011年04月	78,793.91	50,276.41	75,500.00	54	40,800.00	-18.85	
2304	油温测量装置	AKM	保定天威保变电气股份有限公司	只	1	2011年04月	2011年04月	13,132.32	8,379.41	12,000.00	54	6,500.00	-22.43	
2305	油温测量装置	AKM	保定天威保变电气股份有限公司	只	1	2011年04月	2011年04月	13,132.32	8,379.41	12,000.00	54	6,500.00	-22.43	
2306	有载分接开关	MIII350Y	保定天威保变电气股份有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	591,023.96	377,116.91	567,300.00	54	306,300.00	-18.78	
2307	中性点接地电阻柜	RG-NGRB-6.3/9.09	保定天威保变电气股份有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	76,605.19	48,879.81	74,400.00	48	35,700.00	-26.96	
2308	中性点接地电阻柜	RG-NGRB-6.3/9.09	保定天威保变电气股份有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	76,605.19	48,879.81	74,400.00	48	35,700.00	-26.96	
2309	主变中性点隔离开关	GW13-126W/630A	河南平高电气股份有限公司	极	1	2011年08月	2011年08月	92,341.81	61,583.59	88,500.00	57	50,400.00	-18.16	
2310	主变中性点隔离开关	GW13-126W/630A	河南平高电气股份有限公司	极	1	2011年08月	2011年08月	92,341.57	61,583.54	88,500.00	57	50,400.00	-18.16	
2311	主变中性点间隙电流互感器	LB-35W 2X300/1	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	82,081.47	54,740.95	79,000.00	68	53,700.00	-1.90	
2312	主变中性点间隙电流互感器	LB-35W 2X300/1	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	82,081.43	54,740.91	79,000.00	68	53,700.00	-1.90	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第182页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2313	220KV电压互感器(母线)	WVB220-10H(四绕组)	日新电机公司	台	1	2011年08月	2011年08月	31,471.70	20,988.81	30,700.00	68	20,900.00	-0.42	
2314	220KV电压互感器(母线)	WVB220-10H(四绕组)	日新电机公司	台	1	2011年08月	2011年08月	31,471.70	20,988.81	30,700.00	68	20,900.00	-0.42	
2315	220KV电压互感器(母线)	WVB220-10H(四绕组)	日新电机公司	台	1	2011年08月	2011年08月	31,471.70	20,988.81	30,700.00	68	20,900.00	-0.42	
2316	220KV电压互感器(母线)	WVB220-10H(四绕组)	日新电机公司	台	1	2011年08月	2011年08月	31,471.70	20,988.81	30,700.00	68	20,900.00	-0.42	
2317	220KV电压互感器(母线)	WVB220-10H(四绕组)	日新电机公司	台	1	2011年08月	2011年08月	31,471.70	20,988.81	30,700.00	68	20,900.00	-0.42	
2318	220KV电压互感器(母线)	WVB220-10H(四绕组)	日新电机公司	台	1	2011年08月	2011年08月	31,471.70	20,988.81	30,700.00	68	20,900.00	-0.42	
2319	220KV电压互感器(线路)	WVL220-5H	日新电机公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,301.24	19,541.27	28,300.00	68	19,200.00	-1.75	
2320	220KV电压互感器(线路)	WVL220-5H	日新电机公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,301.24	19,541.27	28,300.00	68	19,200.00	-1.75	
2321	中性点氧化锌避雷器	Y1.5W5-144/320	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	66,223.05	44,164.76	63,700.00	54	34,400.00	-22.11	
2322	中性点氧化锌避雷器	Y1.5W5-144/320	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	66,223.05	44,164.76	63,700.00	54	34,400.00	-22.11	
2323	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2324	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2325	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2326	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2327	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2328	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2329	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2330	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2331	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2332	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2333	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2334	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2335	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2336	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2337	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2338	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2339	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2340	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2341	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2342	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第183页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2343	220KV氧化锌避雷器	Y10W5-200/496	西安西电避雷器有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,709.57	63,162.77	90,800.00	54	49,000.00	-22.42	
2344	252kv隔离开关（不接地）	GW46-252W/5000A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	82,477.56	55,005.11	79,000.00	57	45,000.00	-18.19	
2345	252kv隔离开关（不接地）	GW46-252W/5000A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	82,477.56	55,005.11	79,000.00	57	45,000.00	-18.19	
2346	252kv隔离开关（不接地）	GW46-252W/5000A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	82,477.56	55,005.11	79,000.00	57	45,000.00	-18.19	
2347	252kv隔离开关（不接地）	GW46-252W/5000A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	82,477.56	55,005.11	79,000.00	57	45,000.00	-18.19	
2348	252kv隔离开关（不接地）	GW46-252W/5000A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	82,477.56	55,005.11	79,000.00	57	45,000.00	-18.19	
2349	252kv隔离开关（单接地）	GW46-252DW/5000A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	106,352.65	70,927.67	102,600.00	57	58,500.00	-17.52	
2350	252kv隔离开关（单接地）	GW46-252DW/5000A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	106,352.65	70,927.67	102,600.00	57	58,500.00	-17.52	
2351	252kv隔离开关（单接地）	GW46-252DW/5000A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	106,352.65	70,927.67	102,600.00	57	58,500.00	-17.52	
2352	252kv隔离开关（单接地）	GW46-252DW/5000A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	106,352.65	70,927.67	102,600.00	57	58,500.00	-17.52	
2353	252kv隔离开关（单接地）	GW46-252DW/5000A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	106,352.65	70,927.67	102,600.00	57	58,500.00	-17.52	
2354	252kv隔离开关（单接地）	GW46-252DW/5000A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	104,182.18	69,480.12	100,200.00	57	57,100.00	-17.82	
2355	252kv隔离开关（单接地）	GW46-252DW/5000A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	104,182.18	69,480.12	100,200.00	57	57,100.00	-17.82	
2356	252kv隔离开关（双接地）	GW27-252DW/3150A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	119,375.42	79,612.65	114,400.00	57	65,200.00	-18.10	
2357	252kv隔离开关（双接地）	GW27-252DW/3150A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	119,375.42	79,612.65	114,400.00	57	65,200.00	-18.10	
2358	252kv隔离开关（双接地）	GW27-252DW/3150A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	119,375.42	79,612.65	114,400.00	57	65,200.00	-18.10	
2359	252kv隔离开关（双接地）	GW27-252DW/3150A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	119,375.42	79,612.65	114,400.00	57	65,200.00	-18.10	
2360	252kv接地开关	JW6-220W/630A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	28,216.01	18,817.53	27,100.00	57	15,400.00	-18.16	
2361	252kv接地开关	JW6-220W/630A	河南平高电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	28,216.01	18,817.53	27,100.00	57	15,400.00	-18.16	
2362	备变220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,642.16	22,436.37	31,800.00	68	21,600.00	-3.73	
2363	备变220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,642.16	22,436.37	31,800.00	68	21,600.00	-3.73	
2364	备变220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,642.16	22,436.37	31,800.00	68	21,600.00	-3.73	
2365	出线220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,897.86	24,607.57	35,400.00	68	24,100.00	-2.06	
2366	出线220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,897.86	24,607.57	35,400.00	68	24,100.00	-2.06	
2367	出线220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,897.86	24,607.57	35,400.00	68	24,100.00	-2.06	
2368	出线220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,897.86	24,607.57	35,400.00	68	24,100.00	-2.06	
2369	出线220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,897.86	24,607.57	35,400.00	68	24,100.00	-2.06	
2370	出线220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,897.86	24,607.57	35,400.00	68	24,100.00	-2.06	
2371	断路器（252KV）	LWOB-252H/4000A-50KA	河南平高电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	344,308.56	229,622.76	330,200.00	57	188,200.00	-18.04	
2372	断路器（252KV）	LWOB-252H/4000A-50KA	河南平高电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	344,308.56	229,622.76	330,200.00	57	188,200.00	-18.04	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第184页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2373	断路器 (252KV)	LWOB-252H/4000A-50KA	河南平高电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	344,308.56	229,622.76	330,200.00	57	188,200.00	-18.04	
2374	断路器 (252KV)	LWOB-252H/4000A-50KA	河南平高电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	344,308.56	229,622.76	330,200.00	57	188,200.00	-18.04	
2375	断路器 (252KV)	LWOB-252H/4000A-50KA	河南平高电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	344,308.56	229,622.76	330,200.00	57	188,200.00	-18.04	
2376	断路器 (252KV)	LWOB-252H/4000A-50KA	河南平高电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	344,308.56	229,622.76	330,200.00	57	188,200.00	-18.04	
2377	母联220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,897.86	24,607.57	35,400.00	68	24,100.00	-2.06	
2378	母联220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,897.86	24,607.57	35,400.00	68	24,100.00	-2.06	
2379	母联220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,897.86	24,607.57	35,400.00	68	24,100.00	-2.06	
2380	主变进线220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,642.16	22,436.37	31,800.00	68	21,600.00	-3.73	
2381	主变进线220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,642.16	22,436.37	31,800.00	68	21,600.00	-3.73	
2382	主变进线220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,642.16	22,436.37	31,800.00	68	21,600.00	-3.73	
2383	主变进线220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,642.16	22,436.37	31,800.00	68	21,600.00	-3.73	
2384	主变进线220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,642.16	22,436.37	31,800.00	68	21,600.00	-3.73	
2385	主变进线220kv电流互感器	LB9-220W	湖南华联火炬电瓷电器公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,642.16	22,436.37	31,800.00	68	21,600.00	-3.73	
2386	功角测量管理柜	CSS-200	北京四方继保自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	565,861.44	399,190.81	543,700.00	50	271,900.00	-31.89	
2387	发动机相角测量采集柜	CSFU-107	北京四方继保自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	175,191.01	116,836.64	169,500.00	50	84,800.00	-27.42	
2388	关口表柜	2260*800*600(mm)	北京煜邦电力技术有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	13,166.63	8,780.97	13,000.00	50	6,500.00	-25.98	
2389	关口表柜	2260*800*600(mm)	北京煜邦电力技术有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	13,166.63	8,780.97	13,000.00	50	6,500.00	-25.98	
2390	0.2S级电能表	ZQ	北京煜邦电力技术有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	66,900.86	44,616.83	63,700.00	57	36,300.00	-18.64	
2391	0.2S级电能表	ZQ	北京煜邦电力技术有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	66,900.86	44,616.83	63,700.00	57	36,300.00	-18.64	
2392	0.2S级电能表	ZQ	北京煜邦电力技术有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	66,900.86	44,616.83	63,700.00	57	36,300.00	-18.64	
2393	0.2S级电能表	ZQ	北京煜邦电力技术有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	66,900.86	44,616.83	63,700.00	57	36,300.00	-18.64	
2394	0.2S级电能表	ZQ	北京煜邦电力技术有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	66,900.86	44,616.83	63,700.00	57	36,300.00	-18.64	
2395	0.2S级电能表	ZQ	北京煜邦电力技术有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	66,900.86	44,616.83	63,700.00	57	36,300.00	-18.64	
2396	0.2S级电能表	ZQ	北京煜邦电力技术有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	66,900.86	44,616.83	63,700.00	57	36,300.00	-18.64	
2397	0.2S级电能表	ZQ	北京煜邦电力技术有限公司	块	1	2011年08月	2011年08月	66,900.86	44,616.83	63,700.00	57	36,300.00	-18.64	
2398	电量采集柜	2260*800*600(mm)	北京煜邦电力技术有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	9,575.73	6,386.11	9,400.00	50	4,700.00	-26.40	
2399	电度表处理器	EDAD2001-C	北京煜邦电力技术有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	47,878.63	31,930.77	46,000.00	57	26,200.00	-17.95	
2400	数字接口转换器	KLD-3001	北京煜邦电力技术有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,969.66	7,982.73	11,800.00	57	6,700.00	-16.07	
2401	数字接口转换器	KLD-3001	北京煜邦电力技术有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,969.66	7,982.73	11,800.00	57	6,700.00	-16.07	
2402	服务器 (含打印机)	IPC-610MB E53 (2.6),HP 1008	北京煜邦电力技术有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	96,542.69	64,385.27	93,200.00	15	14,000.00	-78.26	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第185页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2403	路由器	RT-SR6680-H3	石家庄科林自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	169,642.26	113,136.13	162,800.00	57	92,800.00	-17.97	
2404	交换机	LS-3600-28P	石家庄科林自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,134.58	6,092.00	8,300.00	57	4,700.00	-22.85	
2405	交换机	LS-3600-28P	石家庄科林自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,134.58	6,092.00	8,300.00	57	4,700.00	-22.85	
2406	数字接口转换器(G.703)	KLD-3001B/C	石家庄科林自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,396.93	8,267.67	11,800.00	57	6,700.00	-18.96	
2407	数字接口转换器(G.703)	KLD-3001B/C	石家庄科林自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,396.93	8,267.67	11,800.00	57	6,700.00	-18.96	
2408	电力专用纵向加密装置(含软件)	Pstunnel-2000	石家庄科林自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	65,113.87	43,425.16	62,500.00	57	35,600.00	-18.02	
2409	度表屏	LBD-PBD	保定浪拜迪电气股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	46,717.03	31,156.04	44,800.00	61	27,300.00	-12.38	
2410	高压启备变变送器屏	LBD-PBB	保定浪拜迪电气股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	58,460.31	38,987.76	56,600.00	61	34,500.00	-11.51	
2411	度表屏	LBD-PBD	保定浪拜迪电气股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	46,717.03	31,156.04	44,800.00	61	27,300.00	-12.38	
2412	变送器屏	LBD-PBB	保定浪拜迪电气股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	53,946.84	35,977.66	51,900.00	61	31,700.00	-11.89	
2413	交直流实验电源屏	LBD-PGY	保定浪拜迪电气股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	22,642.26	15,100.34	21,200.00	61	12,900.00	-14.57	
2414	母线电压互感器分电屏	LBD-PBK	保定浪拜迪电气股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	10,498.53	7,001.66	10,600.00	68	7,200.00	2.83	
2415	备变断路器端子箱	LBD-XG	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,492.44	4,996.77	7,100.00	57	4,000.00	-19.95	
2416	发电机出线段子箱	LBD-XG	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,740.38	4,495.23	6,300.00	61	3,800.00	-15.47	
2417	直流润滑油泵控制箱	LBD-XLZ	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,355.36	8,239.98	11,400.00	57	6,500.00	-21.12	
2418	直流油泵控制箱	LBD-XLZ	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,439.42	7,629.10	10,600.00	57	6,000.00	-21.35	
2419	直流油泵控制箱	LBD-XLZ	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,439.42	7,629.10	10,600.00	57	6,000.00	-21.35	
2420	直流油泵控制箱	LBD-XLZ	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,439.42	7,629.10	10,600.00	57	6,000.00	-21.35	
2421	出线断路器端子箱	LBD-XG	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,567.90	5,714.06	8,300.00	57	4,700.00	-17.75	
2422	出线断路器端子箱	LBD-XG	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,567.90	5,714.06	8,300.00	57	4,700.00	-17.75	
2423	主变高压侧断路器端子箱	LBD-XG	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,431.66	4,956.17	7,100.00	57	4,000.00	-19.29	
2424	主变高压侧断路器端子箱	LBD-XG	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,431.66	4,956.17	7,100.00	57	4,000.00	-19.29	
2425	I母、II母电压互感器端子箱	LBD-XG	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,795.72	4,532.11	7,100.00	68	4,800.00	5.91	
2426	I母、II母电压互感器端子箱	LBD-XG	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,795.72	4,532.11	7,100.00	68	4,800.00	5.91	
2427	母联断路器端子箱	LBD-XG	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,431.66	4,956.17	7,100.00	57	4,000.00	-19.29	
2428	AB胶带机段子箱	LBD-XG	保定浪拜迪电气股份有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	13,757.47	9,175.09	13,000.00	57	7,400.00	-19.35	
2429	交直流实验电源屏	LBD-PGY	保定浪拜迪电气股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	22,642.26	15,100.34	21,200.00	61	12,900.00	-14.57	
2430	网络监控系统	PS6900	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	506,540.70	363,568.62	485,900.00	57	277,000.00	-23.81	
2431	阀控铅酸蓄电池	GFM-1400	淄博火炬能源有限责任公司	组	1	2011年08月	2011年08月	243,887.61	162,651.08	234,700.00	57	133,800.00	-17.74	
2432	阀控铅酸蓄电池	GFM-1400	淄博火炬能源有限责任公司	组	1	2011年08月	2011年08月	243,887.61	162,651.08	234,700.00	57	133,800.00	-17.74	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第186页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2433	阀控铅酸蓄电池	GFM-1400	淄博火炬能源有限责任公司	组	1	2011年08月	2011年08月	243,887.61	162,651.08	234,700.00	57	133,800.00	-17.74	
2434	阀控铅酸蓄电池	GFM-1400	淄博火炬能源有限责任公司	组	1	2011年08月	2011年08月	243,887.61	162,651.08	234,700.00	57	133,800.00	-17.74	
2435	阀控铅酸蓄电池	GFM-300E	淄博火炬能源有限责任公司	组	1	2011年08月	2011年08月	54,261.55	36,187.57	51,900.00	57	29,600.00	-18.20	
2436	阀控铅酸蓄电池	GFM-300E	淄博火炬能源有限责任公司	组	1	2011年08月	2011年08月	54,261.55	36,187.57	51,900.00	57	29,600.00	-18.20	
2437	电池巡检装置	WXJ	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	5,534.67	3,691.19	5,200.00	57	3,000.00	-18.73	
2438	电池巡检装置	WXJ	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	5,534.67	3,691.19	5,200.00	57	3,000.00	-18.73	
2439	微机绝缘检测装置	WZJ	许继电源有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	7,237.52	10,600.00	57	6,000.00	-17.10	
2440	微机绝缘检测装置	WZJ	许继电源有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	7,237.52	10,600.00	57	6,000.00	-17.10	
2441	监控装置	WZCK	许继电源有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,162.52	4,776.71	7,100.00	57	4,000.00	-16.26	
2442	监控装置	WZCK	许继电源有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,162.52	4,776.71	7,100.00	57	4,000.00	-16.26	
2443	直流馈电屏	PZ61-K	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,061.42	10,711.53	15,300.00	61	9,300.00	-13.18	
2444	直流馈电屏	PZ61-K	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,061.42	10,711.53	15,300.00	61	9,300.00	-13.18	
2445	直流联络屏	PZ61-L	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,061.42	10,711.53	15,300.00	61	9,300.00	-13.18	
2446	直流联络屏	PZ61-L	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	16,061.42	10,711.53	15,300.00	61	9,300.00	-13.18	
2447	整流器屏	PZ61-Z-80/220	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	22,030.19	14,692.14	21,200.00	61	12,900.00	-12.20	
2448	整流器屏	PZ61-Z-80/220	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	22,030.19	14,692.14	21,200.00	61	12,900.00	-12.20	
2449	整流器屏	PZ61-Z-80/220	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	22,030.19	14,692.14	21,200.00	61	12,900.00	-12.20	
2450	便携式电池放电仪	ZFD	许继电源有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,565.39	9,046.95	13,300.00	42	5,600.00	-38.10	
2451	电池巡检装置	WXJ	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	5,534.68	3,691.17	5,200.00	57	3,000.00	-18.72	
2452	电池巡检装置	WXJ	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	5,534.68	3,691.17	5,200.00	57	3,000.00	-18.72	
2453	电池巡检装置	WXJ	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	5,534.68	3,691.17	5,200.00	57	3,000.00	-18.72	
2454	电池巡检装置	WXJ	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	5,534.68	3,691.17	5,200.00	57	3,000.00	-18.72	
2455	微机绝缘检测装置	WZJ	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,937.54	7,961.27	11,800.00	57	6,700.00	-15.84	
2456	微机绝缘检测装置	WZJ	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,937.54	7,961.27	11,800.00	57	6,700.00	-15.84	
2457	微机绝缘检测装置	WZJ	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,937.54	7,961.27	11,800.00	57	6,700.00	-15.84	
2458	微机绝缘检测装置	WZJ	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	11,937.54	7,961.27	11,800.00	57	6,700.00	-15.84	
2459	监控装置	WZCK	许继电源有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,162.52	4,776.71	7,100.00	57	4,000.00	-16.26	
2460	监控装置	WZCK	许继电源有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,162.52	4,776.71	7,100.00	57	4,000.00	-16.26	
2461	监控装置	WZCK	许继电源有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,162.52	4,776.71	7,100.00	57	4,000.00	-16.26	
2462	监控装置	WZCK	许继电源有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,162.52	4,776.71	7,100.00	57	4,000.00	-16.26	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第187页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2463	直流馈电屏	PZ61-K	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,076.78	13,389.43	18,900.00	61	11,500.00	-14.11	
2464	直流馈电屏	PZ61-K	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,076.78	13,389.43	18,900.00	61	11,500.00	-14.11	
2465	直流馈电屏	PZ61-K	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,076.78	13,389.43	18,900.00	61	11,500.00	-14.11	
2466	直流馈电屏	PZ61-K	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,076.78	13,389.43	18,900.00	61	11,500.00	-14.11	
2467	直流馈电屏	PZ61-K	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,076.78	13,389.43	18,900.00	61	11,500.00	-14.11	
2468	直流馈电屏	PZ61-K	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,076.78	13,389.43	18,900.00	61	11,500.00	-14.11	
2469	直流馈电屏	PZ61-K	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,076.78	13,389.43	18,900.00	61	11,500.00	-14.11	
2470	直流馈电屏	PZ61-K	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,076.78	13,389.43	18,900.00	61	11,500.00	-14.11	
2471	直流联络屏	PZ61-L	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,076.77	13,389.45	18,900.00	61	11,500.00	-14.11	
2472	直流联络屏	PZ61-L	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,076.77	13,389.45	18,900.00	61	11,500.00	-14.11	
2473	直流联络屏	PZ61-L	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,076.77	13,389.45	18,900.00	61	11,500.00	-14.11	
2474	直流联络屏	PZ61-L	许继电源有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,076.77	13,389.45	18,900.00	61	11,500.00	-14.11	
2475	整流器屏	PZ61-Z-400/220	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	84,557.59	56,392.36	81,400.00	61	49,700.00	-11.87	
2476	整流器屏	PZ61-Z-400/220	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	84,557.59	56,392.36	81,400.00	61	49,700.00	-11.87	
2477	整流器屏	PZ61-Z-400/220	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	84,557.59	56,392.36	81,400.00	61	49,700.00	-11.87	
2478	整流器屏	PZ61-Z-400/220	许继电源有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	84,557.59	56,392.36	81,400.00	61	49,700.00	-11.87	
2479	发电机出线段子箱	LBD-XG	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,740.37	4,495.22	6,300.00	61	3,800.00	-15.47	
2480	直流润滑油泵	LBD-XLZ	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,355.33	8,239.96	11,400.00	57	6,500.00	-21.12	
2481	直流油泵	LBD-XLZ	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,439.42	7,629.10	10,600.00	57	6,000.00	-21.35	
2482	直流油泵	LBD-XLZ	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,439.42	7,629.10	10,600.00	57	6,000.00	-21.35	
2483	直流油泵	LBD-XLZ	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,439.42	7,629.10	10,600.00	57	6,000.00	-21.35	
2484	高压开关柜	KYN28-12进线PT柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,735.99	31,363.16	43,600.00	50	21,800.00	-30.49	
2485	高压开关柜	KYN28-12进线PT柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,735.99	31,363.16	43,600.00	50	21,800.00	-30.49	
2486	高压开关柜	KYN28-12进线PT柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,735.99	31,363.16	43,600.00	50	21,800.00	-30.49	
2487	高压开关柜	KYN28-12进线PT柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,735.99	31,363.16	43,600.00	50	21,800.00	-30.49	
2488	高压开关柜	KYN28-12进线开关柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	184,927.73	124,191.57	178,100.00	50	89,100.00	-28.26	
2489	高压开关柜	KYN28-12进线开关柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	184,927.73	124,191.57	178,100.00	50	89,100.00	-28.26	
2490	高压开关柜	KYN28-12进线开关柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	184,927.73	124,191.57	178,100.00	50	89,100.00	-28.26	
2491	高压开关柜	KYN28-12进线开关柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	184,927.73	124,191.57	178,100.00	50	89,100.00	-28.26	
2492	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	138,436.44	93,185.99	133,300.00	50	66,700.00	-28.42	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第188页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2493	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	71,282.33	48,400.26	68,400.00	50	34,200.00	-29.34	
2494	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	71,282.33	48,400.26	68,400.00	50	34,200.00	-29.34	
2495	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	71,282.33	48,400.26	68,400.00	50	34,200.00	-29.34	
2496	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	71,282.33	48,400.26	68,400.00	50	34,200.00	-29.34	
2497	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	71,282.33	48,400.26	68,400.00	50	34,200.00	-29.34	
2498	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	71,282.33	48,400.26	68,400.00	50	34,200.00	-29.34	
2499	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	71,282.33	48,400.26	68,400.00	50	34,200.00	-29.34	
2500	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	70,207.95	47,683.77	67,200.00	50	33,600.00	-29.54	
2501	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,679.37	45,997.36	64,900.00	50	32,500.00	-29.34	
2502	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,679.37	45,997.36	64,900.00	50	32,500.00	-29.34	
2503	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,679.37	45,997.36	64,900.00	50	32,500.00	-29.34	
2504	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,614.13	46,785.16	64,900.00	50	32,500.00	-30.53	
2505	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,614.13	46,785.16	64,900.00	50	32,500.00	-30.53	
2506	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,614.13	46,785.16	64,900.00	50	32,500.00	-30.53	
2507	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,614.13	46,785.16	64,900.00	50	32,500.00	-30.53	
2508	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,614.13	46,785.16	64,900.00	50	32,500.00	-30.53	
2509	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,614.13	46,785.16	64,900.00	50	32,500.00	-30.53	
2510	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,614.14	46,785.15	64,900.00	50	32,500.00	-30.53	
2511	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,614.13	46,785.16	64,900.00	50	32,500.00	-30.53	
2512	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,614.13	46,785.16	64,900.00	50	32,500.00	-30.53	
2513	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,614.13	46,785.16	64,900.00	50	32,500.00	-30.53	
2514	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	73,300.75	50,577.71	70,800.00	50	35,400.00	-30.01	
2515	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	73,300.75	50,577.71	70,800.00	50	35,400.00	-30.01	
2516	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	73,300.75	50,577.71	70,800.00	50	35,400.00	-30.01	
2517	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	73,300.75	50,577.71	70,800.00	50	35,400.00	-30.01	
2518	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	73,300.75	50,577.71	70,800.00	50	35,400.00	-30.01	
2519	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	73,300.75	50,577.71	70,800.00	50	35,400.00	-30.01	
2520	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	73,300.75	50,577.71	70,800.00	50	35,400.00	-30.01	
2521	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,175.81	44,800.25	64,900.00	50	32,500.00	-27.46	
2522	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,175.81	44,800.25	64,900.00	50	32,500.00	-27.46	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第189页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2523	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	66,850.24	44,583.11	63,700.00	50	31,900.00	-28.45	
2524	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	66,850.24	44,583.11	63,700.00	50	31,900.00	-28.45	
2525	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	66,893.65	44,612.05	63,700.00	50	31,900.00	-28.49	
2526	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	66,893.65	44,612.05	63,700.00	50	31,900.00	-28.49	
2527	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	66,893.65	44,612.05	63,700.00	50	31,900.00	-28.49	
2528	高压开关柜	KYN28-12进线PT柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,735.99	31,363.16	43,600.00	50	21,800.00	-30.49	
2529	高压开关柜	KYN28-12进线PT柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,735.99	31,363.16	43,600.00	50	21,800.00	-30.49	
2530	高压开关柜	KYN28-12进线PT柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,735.99	31,363.16	43,600.00	50	21,800.00	-30.49	
2531	高压开关柜	KYN28-12进线PT柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,735.99	31,363.16	43,600.00	50	21,800.00	-30.49	
2532	高压开关柜	KYN28-12进线开关柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	184,927.73	124,191.57	178,100.00	50	89,100.00	-28.26	
2533	高压开关柜	KYN28-12进线开关柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	184,927.73	124,191.57	178,100.00	50	89,100.00	-28.26	
2534	高压开关柜	KYN28-12进线开关柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	184,927.73	124,191.57	178,100.00	50	89,100.00	-28.26	
2535	高压开关柜	KYN28-12进线开关柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	184,927.73	124,191.57	178,100.00	50	89,100.00	-28.26	
2536	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	138,436.44	93,185.99	133,300.00	50	66,700.00	-28.42	
2537	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	71,282.33	48,400.26	68,400.00	50	34,200.00	-29.34	
2538	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	71,282.33	48,400.26	68,400.00	50	34,200.00	-29.34	
2539	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	71,282.33	48,400.26	68,400.00	50	34,200.00	-29.34	
2540	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	71,282.33	48,400.26	68,400.00	50	34,200.00	-29.34	
2541	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	71,282.35	48,400.28	68,400.00	50	34,200.00	-29.34	
2542	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	70,207.95	47,683.77	67,200.00	50	33,600.00	-29.54	
2543	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,679.37	45,997.36	64,900.00	50	32,500.00	-29.34	
2544	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,679.37	45,997.36	64,900.00	50	32,500.00	-29.34	
2545	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,679.37	45,997.36	64,900.00	50	32,500.00	-29.34	
2546	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,679.37	45,997.36	64,900.00	50	32,500.00	-29.34	
2547	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,679.37	45,997.36	64,900.00	50	32,500.00	-29.34	
2548	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	61,489.20	41,007.77	59,000.00	50	29,500.00	-28.06	
2549	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	61,489.20	41,007.77	59,000.00	50	29,500.00	-28.06	
2550	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	61,489.20	41,007.77	59,000.00	50	29,500.00	-28.06	
2551	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	61,489.20	41,007.77	59,000.00	50	29,500.00	-28.06	
2552	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	61,489.20	41,007.77	59,000.00	50	29,500.00	-28.06	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第190页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2553	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	61,489.20	41,007.77	59,000.00	50	29,500.00	-28.06	
2554	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	61,489.20	41,007.77	59,000.00	50	29,500.00	-28.06	
2555	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	61,489.20	41,007.77	59,000.00	50	29,500.00	-28.06	
2556	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,175.81	44,800.25	64,900.00	50	32,500.00	-27.46	
2557	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,175.81	44,800.25	64,900.00	50	32,500.00	-27.46	
2558	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,175.81	44,800.25	64,900.00	50	32,500.00	-27.46	
2559	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,175.81	44,800.25	64,900.00	50	32,500.00	-27.46	
2560	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,175.81	44,800.25	64,900.00	50	32,500.00	-27.46	
2561	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,175.81	44,800.25	64,900.00	50	32,500.00	-27.46	
2562	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,175.81	44,800.25	64,900.00	50	32,500.00	-27.46	
2563	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,175.81	44,800.25	64,900.00	50	32,500.00	-27.46	
2564	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,175.81	44,800.25	64,900.00	50	32,500.00	-27.46	
2565	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	66,850.24	44,583.11	63,700.00	50	31,900.00	-28.45	
2566	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	66,850.24	44,583.11	63,700.00	50	31,900.00	-28.45	
2567	高压开关柜	KYN28-12电缆进线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	50,912.42	35,646.67	48,400.00	50	24,200.00	-32.11	
2568	高压开关柜	KYN28-12电缆进线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	50,912.42	35,646.67	48,400.00	50	24,200.00	-32.11	
2569	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	68,504.02	47,378.70	66,000.00	50	33,000.00	-30.35	
2570	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	68,504.02	47,378.70	66,000.00	50	33,000.00	-30.35	
2571	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,928.85	46,994.99	64,900.00	50	32,500.00	-30.84	
2572	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,928.85	46,994.99	64,900.00	50	32,500.00	-30.84	
2573	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,928.85	46,994.99	64,900.00	50	32,500.00	-30.84	
2574	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,928.85	46,994.99	64,900.00	50	32,500.00	-30.84	
2575	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,928.85	46,994.99	64,900.00	50	32,500.00	-30.84	
2576	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,928.85	46,994.99	64,900.00	50	32,500.00	-30.84	
2577	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,928.85	46,994.99	64,900.00	50	32,500.00	-30.84	
2578	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,928.85	46,994.99	64,900.00	50	32,500.00	-30.84	
2579	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,928.85	46,994.99	64,900.00	50	32,500.00	-30.84	
2580	高压开关柜	KYN28-12出线柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	67,928.85	46,994.99	64,900.00	50	32,500.00	-30.84	
2581	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	62,774.00	43,557.21	60,100.00	50	30,100.00	-30.90	
2582	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,108.84	44,447.50	61,300.00	50	30,700.00	-30.93	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第191页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2583	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,108.84	44,447.50	61,300.00	50	30,700.00	-30.93	
2584	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	57,983.90	38,670.07	55,400.00	50	27,700.00	-28.37	
2585	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	57,983.90	38,670.07	55,400.00	50	27,700.00	-28.37	
2586	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	57,983.90	38,670.07	55,400.00	50	27,700.00	-28.37	
2587	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	57,983.90	38,670.07	55,400.00	50	27,700.00	-28.37	
2588	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,603.81	43,084.90	62,500.00	50	31,300.00	-27.35	
2589	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,603.81	43,084.90	62,500.00	50	31,300.00	-27.35	
2590	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,603.81	43,084.90	62,500.00	50	31,300.00	-27.35	
2591	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,603.81	43,084.90	62,500.00	50	31,300.00	-27.35	
2592	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,603.81	43,084.90	62,500.00	50	31,300.00	-27.35	
2593	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,603.81	43,084.90	62,500.00	50	31,300.00	-27.35	
2594	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,603.81	43,084.90	62,500.00	50	31,300.00	-27.35	
2595	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,603.81	43,084.90	62,500.00	50	31,300.00	-27.35	
2596	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,603.81	43,084.90	62,500.00	50	31,300.00	-27.35	
2597	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	64,603.81	43,084.90	62,500.00	50	31,300.00	-27.35	
2598	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	65,830.12	43,902.71	63,700.00	50	31,900.00	-27.34	
2599	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	65,830.12	43,902.71	63,700.00	50	31,900.00	-27.34	
2600	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	65,830.12	43,902.71	63,700.00	50	31,900.00	-27.34	
2601	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	65,830.12	43,902.71	63,700.00	50	31,900.00	-27.34	
2602	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	56,909.52	37,953.61	54,300.00	50	27,200.00	-28.33	
2603	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	56,909.52	37,953.61	54,300.00	50	27,200.00	-28.33	
2604	高压开关柜	KYN28-12出线F-C柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	61,061.62	40,722.69	59,000.00	50	29,500.00	-27.56	
2605	高压开关柜	KYN28-12分段柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	127,265.05	84,874.35	122,700.00	50	61,400.00	-27.66	
2606	高压开关柜	KYN28-12隔离柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	39,817.12	26,554.42	37,700.00	50	18,900.00	-28.83	
2607	高压开关柜	KYN28-12电压互感器柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	58,960.60	39,321.41	56,600.00	50	28,300.00	-28.03	
2608	高压开关柜	KYN28-12电压互感器柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	58,960.60	39,321.41	56,600.00	50	28,300.00	-28.03	
2609	高压开关柜	KYN28-12电压互感器柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	58,960.60	39,321.41	56,600.00	50	28,300.00	-28.03	
2610	高压开关柜	KYN28-12电压互感器柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	58,960.60	39,321.41	56,600.00	50	28,300.00	-28.03	
2611	高压开关柜	KYN28-12电压互感器柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	58,960.60	39,321.41	56,600.00	50	28,300.00	-28.03	
2612	高压开关柜	KYN28-12电压互感器柜	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	58,960.60	39,321.41	56,600.00	50	28,300.00	-28.03	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第192页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2613	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2614	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2615	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2616	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2617	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2618	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2619	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2620	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2621	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2622	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2623	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2624	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2625	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2626	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2627	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2628	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2629	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2630	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2631	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2632	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2633	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2634	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2635	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2636	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2637	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2638	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2639	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2640	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2641	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2642	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第193页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2643	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2644	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2645	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2646	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2647	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2648	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2649	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2650	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2651	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2652	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2653	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2654	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2655	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2656	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2657	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2658	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2659	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2660	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2661	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2662	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2663	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2664	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2665	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2666	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2667	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2668	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2669	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2670	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2671	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2672	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第194页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2673	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2674	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2675	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2676	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2677	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2678	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2679	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2680	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2681	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2682	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2683	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2684	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2685	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2686	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2687	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2688	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2689	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2690	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2691	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2692	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2693	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2694	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2695	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2696	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2697	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2698	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2699	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2700	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2701	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2702	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第195页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2703	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2704	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2705	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2706	检修电源箱	挂墙或落地式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,936.21	3,958.88	5,900.00	61	3,600.00	-9.07	
2707	户外检修电源箱	落地式JXP(W)-A4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	6,728.43	4,487.27	6,300.00	61	3,800.00	-15.32	
2708	户外检修电源箱	落地式JXP(W)-A4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	6,728.43	4,487.27	6,300.00	61	3,800.00	-15.32	
2709	户外检修电源箱	落地式JXP(W)-A4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	6,728.43	4,487.27	6,300.00	61	3,800.00	-15.32	
2710	户外检修电源箱	落地式JXP(W)-A4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	6,728.43	4,487.27	6,300.00	61	3,800.00	-15.32	
2711	户外检修电源箱	落地式JXP(W)-A4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	6,728.43	4,487.27	6,300.00	61	3,800.00	-15.32	
2712	户外检修电源箱	落地式JXP(W)-A4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	6,728.43	4,487.27	6,300.00	61	3,800.00	-15.32	
2713	户外检修电源箱	落地式JXP(W)-A4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	6,728.43	4,487.27	6,300.00	61	3,800.00	-15.32	
2714	户外检修电源箱	落地式JXP(W)-A4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	6,728.43	4,487.27	6,300.00	61	3,800.00	-15.32	
2715	户外检修电源箱	落地式JXP(W)-A4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	6,728.43	4,487.27	6,300.00	61	3,800.00	-15.32	
2716	户外检修电源箱	落地式JXP(W)-A4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	6,728.43	4,487.27	6,300.00	61	3,800.00	-15.32	
2717	户外检修电源箱	落地式JXP(W)-A4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	6,728.43	4,487.27	6,300.00	61	3,800.00	-15.32	
2718	户外检修电源箱	落地式JXP(W)-A4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	6,728.43	4,487.27	6,300.00	61	3,800.00	-15.32	
2719	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2720	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2721	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2722	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2723	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2724	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2725	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2726	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2727	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2728	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2729	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2730	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2731	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2732	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第196页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2733	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2734	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2735	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2736	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2737	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2738	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2739	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2740	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2741	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2742	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2743	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2744	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2745	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2746	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2747	锅炉检修电源箱	挂墙或落地式（户外）	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	5,884.12	3,924.24	5,900.00	61	3,600.00	-8.26	
2748	防爆检修电源箱	挂墙式JXP(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备公司	个	1	2011年08月	2011年08月	9,639.02	6,428.42	9,400.00	61	5,700.00	-11.33	
2749	线路保护测控装置	DSI-5111	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2750	线路保护测控装置	DSI-5111	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2751	线路保护测控装置	DSI-5111	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2752	线路保护测控装置	DSI-5111	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2753	线路保护测控装置	DSI-5111	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2754	线路保护测控装置	DSI-5111	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2755	线路保护测控装置	DSI-5111	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2756	线路保护测控装置	DSI-5111	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2757	线路保护测控装置	DSI-5111	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2758	线路保护测控装置	DSI-5111	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2759	线路保护测控装置	DSI-5111	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2760	线路保护测控装置	DSI-5111	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2761	电压互感器保护测控装置	DSI-5171	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.34	5,276.18	7,100.00	68	4,800.00	-9.03	
2762	电压互感器保护测控装置	DSI-5171	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.34	5,276.18	7,100.00	68	4,800.00	-9.03	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第197页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2763	电压互感器保护测控装置	DSI-5171	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.34	5,276.18	7,100.00	68	4,800.00	-9.03	
2764	电压互感器保护测控装置	DSI-5171	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.34	5,276.18	7,100.00	68	4,800.00	-9.03	
2765	电压互感器保护测控装置	DSI-5171	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.34	5,276.18	7,100.00	68	4,800.00	-9.03	
2766	电压互感器保护测控装置	DSI-5171	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.34	5,276.18	7,100.00	68	4,800.00	-9.03	
2767	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2768	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2769	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2770	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2771	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2772	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2773	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2774	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2775	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2776	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2777	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2778	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2779	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2780	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2781	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2782	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2783	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2784	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2785	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2786	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2787	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2788	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2789	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2790	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2791	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2792	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第198页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2793	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2794	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2795	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2796	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2797	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2798	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2799	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2800	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2801	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2802	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2803	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2804	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2805	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2806	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2807	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2808	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2809	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2810	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2811	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2812	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2813	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2814	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2815	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2816	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2817	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2818	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2819	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2820	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2821	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2822	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第199页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2823	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2824	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2825	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2826	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2827	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2828	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2829	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2830	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2831	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2832	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2833	电动机保护测控装置	DSI-5151	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,793.26	5,197.40	7,100.00	57	4,000.00	-23.04	
2834	电动机差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.34	5,276.18	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2835	电动机差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.34	5,276.18	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2836	电动机差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.34	5,276.18	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2837	电动机差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.34	5,276.18	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2838	电动机差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.34	5,276.18	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2839	电动机差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.34	5,276.18	7,100.00	57	4,000.00	-24.19	
2840	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2841	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2842	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2843	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2844	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2845	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2846	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2847	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2848	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2849	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2850	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2851	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2852	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第200页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2853	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2854	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2855	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2856	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2857	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2858	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2859	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2860	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2861	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2862	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2863	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2864	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2865	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2866	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2867	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2868	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2869	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2870	变压器保护测控装置	DSI-5115	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2871	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2872	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2873	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2874	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2875	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2876	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2877	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2878	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2879	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2880	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2881	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2882	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第201页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2883	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2884	变压器差动保护装置	DSI-5122	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,911.33	5,276.17	7,100.00	65	4,600.00	-12.82	
2885	ECMS厂用电监控系统	CSC-861	江苏大全长江电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	940,613.22	627,304.29	907,800.00	57	517,400.00	-17.52	
2886	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	110,389.48	73,619.90	106,100.00	50	53,100.00	-27.87	
2887	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	34,563.67	23,050.93	33,000.00	50	16,500.00	-28.42	
2888	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	110,389.48	73,619.90	106,100.00	50	53,100.00	-27.87	
2889	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
2890	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,145.08	30,774.59	44,800.00	50	22,400.00	-27.21	
2891	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
2892	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,292.38	18,868.51	27,100.00	50	13,600.00	-27.92	
2893	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,403.88	28,279.56	41,300.00	50	20,700.00	-26.80	
2894	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,878.34	31,263.70	44,800.00	50	22,400.00	-28.35	
2895	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,222.65	22,156.56	31,800.00	50	15,900.00	-28.24	
2896	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,033.66	28,699.59	41,300.00	50	20,700.00	-27.87	
2897	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,074.91	30,060.96	43,600.00	50	21,800.00	-27.48	
2898	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,256.04	18,844.18	27,100.00	50	13,600.00	-27.83	
2899	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	110,389.48	73,619.90	106,100.00	50	53,100.00	-27.87	
2900	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	34,563.67	23,050.93	33,000.00	50	16,500.00	-28.42	
2901	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
2902	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,145.08	30,774.59	44,800.00	50	22,400.00	-27.21	
2903	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
2904	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,919.15	28,623.22	41,300.00	50	20,700.00	-27.68	
2905	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,403.88	28,279.56	41,300.00	50	20,700.00	-26.80	
2906	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,878.34	31,263.70	44,800.00	50	22,400.00	-28.35	
2907	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,222.65	22,156.56	31,800.00	50	15,900.00	-28.24	
2908	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,033.66	28,699.59	41,300.00	50	20,700.00	-27.87	
2909	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	37,065.14	24,719.10	35,400.00	50	17,700.00	-28.40	
2910	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,256.04	18,844.18	27,100.00	50	13,600.00	-27.83	
2911	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	49,086.95	32,736.58	47,200.00	50	23,600.00	-27.91	
2912	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	110,389.48	73,619.90	106,100.00	50	53,100.00	-27.87	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第202页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2913	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	34,563.67	23,050.93	33,000.00	50	16,500.00	-28.42	
2914	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	110,389.48	73,619.90	106,100.00	50	53,100.00	-27.87	
2915	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
2916	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,145.08	30,774.59	44,800.00	50	22,400.00	-27.21	
2917	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
2918	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	41,755.40	27,847.12	40,100.00	50	20,100.00	-27.82	
2919	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,403.88	28,279.56	41,300.00	50	20,700.00	-26.80	
2920	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,878.34	31,263.70	44,800.00	50	22,400.00	-28.35	
2921	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,222.65	22,156.56	31,800.00	50	15,900.00	-28.24	
2922	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,086.50	28,734.85	41,300.00	50	20,700.00	-27.96	
2923	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	37,065.14	24,719.10	35,400.00	50	17,700.00	-28.40	
2924	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,256.04	18,844.18	27,100.00	50	13,600.00	-27.83	
2925	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	110,389.48	73,619.90	106,100.00	50	53,100.00	-27.87	
2926	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	34,563.67	23,050.93	33,000.00	50	16,500.00	-28.42	
2927	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
2928	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,145.08	30,774.59	44,800.00	50	22,400.00	-27.21	
2929	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
2930	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,919.15	28,623.22	41,300.00	50	20,700.00	-27.68	
2931	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,403.88	28,279.56	41,300.00	50	20,700.00	-26.80	
2932	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	49,971.05	33,326.20	48,400.00	50	24,200.00	-27.38	
2933	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,222.65	22,156.56	31,800.00	50	15,900.00	-28.24	
2934	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,689.04	28,469.75	41,300.00	50	20,700.00	-27.29	
2935	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	39,770.29	26,523.25	37,700.00	50	18,900.00	-28.74	
2936	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,256.04	18,844.18	27,100.00	50	13,600.00	-27.83	
2937	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	49,086.95	32,736.58	47,200.00	50	23,600.00	-27.91	
2938	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,933.95	9,959.64	14,200.00	50	7,100.00	-28.71	
2939	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,305.95	15,543.00	22,400.00	50	11,200.00	-27.94	
2940	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	26,744.37	17,836.08	25,900.00	50	13,000.00	-27.11	
2941	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,020.21	16,686.26	23,600.00	50	11,800.00	-29.28	
2942	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	26,397.56	17,604.76	24,800.00	50	12,400.00	-29.56	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第203页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2943	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,214.72	20,150.49	29,500.00	50	14,800.00	-26.55	
2944	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,214.72	20,150.49	29,500.00	50	14,800.00	-26.55	
2945	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	39,104.19	26,078.99	37,700.00	50	18,900.00	-27.53	
2946	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	39,408.07	26,281.62	37,700.00	50	18,900.00	-28.09	
2947	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,933.95	9,959.64	14,200.00	50	7,100.00	-28.71	
2948	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,305.95	15,543.00	22,400.00	50	11,200.00	-27.94	
2949	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	26,744.37	17,836.08	25,900.00	50	13,000.00	-27.11	
2950	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,020.21	16,686.26	23,600.00	50	11,800.00	-29.28	
2951	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	26,397.56	17,604.76	24,800.00	50	12,400.00	-29.56	
2952	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,214.72	20,150.49	29,500.00	50	14,800.00	-26.55	
2953	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,214.72	20,150.49	29,500.00	50	14,800.00	-26.55	
2954	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	39,104.19	26,078.99	37,700.00	50	18,900.00	-27.53	
2955	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	39,408.07	26,281.62	37,700.00	50	18,900.00	-28.09	
2956	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,762.74	31,186.61	44,800.00	50	22,400.00	-28.17	
2957	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,933.95	9,959.64	14,200.00	50	7,100.00	-28.71	
2958	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,214.72	20,150.49	29,500.00	50	14,800.00	-26.55	
2959	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,517.34	15,683.99	22,400.00	50	11,200.00	-28.59	
2960	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,427.51	19,625.48	28,300.00	50	14,200.00	-27.65	
2961	干式变压器	SCB10-2500-6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	204,546.69	136,414.24	197,000.00	65	128,100.00	-6.09	
2962	干式变压器	SCB10-2500-6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	204,546.69	136,414.24	197,000.00	65	128,100.00	-6.09	
2963	干式变压器	SCB10-2500-6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	204,546.69	136,414.24	197,000.00	65	128,100.00	-6.09	
2964	干式变压器	SCB10-2500-6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	204,546.69	136,414.24	197,000.00	65	128,100.00	-6.09	
2965	干式变压器	SCZB10-630/6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	148,955.73	99,340.00	142,700.00	65	92,800.00	-6.58	
2966	干式变压器	SCZB10-630/6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	148,955.73	99,340.00	142,700.00	65	92,800.00	-6.58	
2967	干式变压器	SCB10-2500-6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	204,546.70	136,414.25	197,000.00	65	128,100.00	-6.09	
2968	干式变压器	SCB10-2500-6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	204,546.70	136,414.25	197,000.00	65	128,100.00	-6.09	
2969	干式变压器	SCB10-2500-6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	204,546.70	136,414.25	197,000.00	65	128,100.00	-6.09	
2970	干式变压器	SCB10-2500-6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	204,546.70	136,414.25	197,000.00	65	128,100.00	-6.09	
2971	干式变压器	SCB10-1600/6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	131,592.03	87,760.07	126,200.00	65	82,000.00	-6.56	
2972	干式变压器	SCB10-1600/6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	131,592.03	87,760.07	126,200.00	65	82,000.00	-6.56	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第204页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
2973	干式变压器	SCB10-1600/6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	131,592.03	87,760.07	126,200.00	65	82,000.00	-6.56	
2974	干式变压器	SCB10-1600/6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	131,592.03	87,760.07	126,200.00	65	82,000.00	-6.56	
2975	干式变压器	SCB10-2000-6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	171,148.71	114,140.79	163,900.00	65	106,500.00	-6.69	
2976	干式变压器	SCB10-2000-6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	171,148.71	114,140.79	163,900.00	65	106,500.00	-6.69	
2977	干式变压器	SCB10-1600/6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	131,592.03	87,760.07	126,200.00	65	82,000.00	-6.56	
2978	干式变压器	SCB10-1600/6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	131,592.03	87,760.07	126,200.00	65	82,000.00	-6.56	
2979	干式变压器	SCB10-2500-6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	204,519.56	136,396.17	197,000.00	65	128,100.00	-6.08	
2980	干式变压器	SCB10-2500-6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	204,519.56	136,396.17	197,000.00	65	128,100.00	-6.08	
2981	干式变压器	SCB10-1250/6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	116,670.11	77,808.43	112,000.00	65	72,800.00	-6.44	
2982	干式变压器	SCB10-1250/6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	116,670.11	77,808.43	112,000.00	65	72,800.00	-6.44	
2983	干式变压器	SCB10-1000/6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	95,128.30	63,441.98	90,800.00	65	59,000.00	-7.00	
2984	干式变压器	SCB10-1000/6	特变电工股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	95,128.30	63,441.98	90,800.00	65	59,000.00	-7.00	
2985	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	20,571.07	13,719.03	20,000.00	50	10,000.00	-27.11	
2986	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,917.81	16,617.93	23,600.00	50	11,800.00	-28.99	
2987	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,214.72	20,150.49	29,500.00	50	14,800.00	-26.55	
2988	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,762.74	31,186.61	44,800.00	50	22,400.00	-28.17	
2989	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	82,021.14	54,700.73	79,000.00	50	39,500.00	-27.79	
2990	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,321.96	24,223.48	35,400.00	50	17,700.00	-26.93	
2991	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	108,611.37	72,434.00	103,800.00	50	51,900.00	-28.35	
2992	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	41,847.88	27,908.78	40,100.00	50	20,100.00	-27.98	
2993	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	41,847.88	27,908.78	40,100.00	50	20,100.00	-27.98	
2994	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,011.64	28,684.87	41,300.00	50	20,700.00	-27.84	
2995	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	44,302.01	29,545.42	42,500.00	50	21,300.00	-27.91	
2996	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,028.95	19,359.76	28,300.00	50	14,200.00	-26.65	
2997	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,489.32	24,335.12	35,400.00	50	17,700.00	-27.27	
2998	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	82,021.14	54,700.73	79,000.00	50	39,500.00	-27.79	
2999	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,162.61	23,450.28	34,200.00	50	17,100.00	-27.08	
3000	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	47,308.84	31,550.78	46,000.00	50	23,000.00	-27.10	
3001	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	41,847.88	27,908.78	40,100.00	50	20,100.00	-27.98	
3002	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	41,847.88	27,908.78	40,100.00	50	20,100.00	-27.98	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第205页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3003	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,684.11	17,128.97	24,800.00	50	12,400.00	-27.61	
3004	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,858.36	16,578.28	23,600.00	50	11,800.00	-28.82	
3005	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,214.72	20,150.49	29,500.00	50	14,800.00	-26.55	
3006	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,762.74	31,186.61	44,800.00	50	22,400.00	-28.17	
3007	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,772.78	15,854.30	22,400.00	50	11,200.00	-29.36	
3008	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,100.01	28,076.97	40,100.00	50	20,100.00	-28.41	
3009	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	31,573.35	21,056.60	30,700.00	50	15,400.00	-26.86	
3010	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,130.60	16,092.95	23,600.00	50	11,800.00	-26.68	
3011	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	20,573.27	13,720.52	20,000.00	50	10,000.00	-27.12	
3012	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,649.46	15,772.02	22,400.00	50	11,200.00	-28.99	
3013	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,762.74	31,186.61	44,800.00	50	22,400.00	-28.17	
3014	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	50,440.08	33,638.96	48,400.00	50	24,200.00	-28.06	
3015	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	50,440.08	33,638.96	48,400.00	50	24,200.00	-28.06	
3016	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,611.08	20,414.79	29,500.00	50	14,800.00	-27.50	
3017	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,202.46	15,473.94	22,400.00	50	11,200.00	-27.62	
3018	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,202.46	15,473.94	22,400.00	50	11,200.00	-27.62	
3019	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,797.81	16,537.98	23,600.00	50	11,800.00	-28.65	
3020	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,443.28	16,301.46	23,600.00	50	11,800.00	-27.61	
3021	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,027.27	30,696.01	43,600.00	50	21,800.00	-28.98	
3022	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,611.08	20,414.79	29,500.00	50	14,800.00	-27.50	
3023	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,202.46	15,473.94	22,400.00	50	11,200.00	-27.62	
3024	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	107,684.33	71,815.73	103,800.00	50	51,900.00	-27.73	
3025	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,668.92	19,119.55	27,100.00	50	13,600.00	-28.87	
3026	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	26,627.67	17,758.24	25,900.00	50	13,000.00	-26.79	
3027	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,557.70	9,041.79	13,000.00	50	6,500.00	-28.11	
3028	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	55,252.54	36,848.45	53,100.00	50	26,600.00	-27.81	
3029	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	34,765.15	23,185.29	33,000.00	50	16,500.00	-28.83	
3030	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	57,957.70	38,652.56	55,400.00	50	27,700.00	-28.34	
3031	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,482.05	28,331.69	41,300.00	50	20,700.00	-26.94	
3032	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,482.05	28,331.69	41,300.00	50	20,700.00	-26.94	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第206页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3033	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,098.24	22,073.55	31,800.00	50	15,900.00	-27.97	
3034	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	55,252.54	36,848.45	53,100.00	50	26,600.00	-27.81	
3035	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,900.64	20,607.94	29,500.00	50	14,800.00	-28.18	
3036	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,482.05	28,331.69	41,300.00	50	20,700.00	-26.94	
3037	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,482.05	28,331.69	41,300.00	50	20,700.00	-26.94	
3038	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,458.47	14,310.88	20,000.00	50	10,000.00	-30.12	
3039	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,008.18	24,014.22	34,200.00	50	17,100.00	-28.79	
3040	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,048.16	10,702.71	15,300.00	50	7,700.00	-28.06	
3041	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,482.05	28,331.69	41,300.00	50	20,700.00	-26.94	
3042	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,236.16	21,498.63	30,700.00	50	15,400.00	-28.37	
3043	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	39,645.88	26,440.24	37,700.00	50	18,900.00	-28.52	
3044	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,057.93	16,044.41	23,600.00	50	11,800.00	-26.45	
3045	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,056.04	25,379.90	36,600.00	50	18,300.00	-27.90	
3046	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	26,967.87	17,985.15	25,900.00	50	13,000.00	-27.72	
3047	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,502.90	31,013.31	44,800.00	50	22,400.00	-27.77	
3048	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	44,302.01	29,545.42	42,500.00	50	21,300.00	-27.91	
3049	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,028.95	19,359.76	28,300.00	50	14,200.00	-26.65	
3050	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,489.32	24,335.12	35,400.00	50	17,700.00	-27.27	
3051	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,742.96	8,498.41	11,800.00	50	5,900.00	-30.58	
3052	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,327.90	18,225.26	25,900.00	50	13,000.00	-28.67	
3053	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,327.90	18,225.26	25,900.00	50	13,000.00	-28.67	
3054	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,740.33	14,498.86	21,200.00	50	10,600.00	-26.89	
3055	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,540.91	19,701.12	28,300.00	50	14,200.00	-27.92	
3056	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,554.26	14,374.75	21,200.00	50	10,600.00	-26.26	
3057	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,554.26	14,374.75	21,200.00	50	10,600.00	-26.26	
3058	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,516.91	21,685.87	30,700.00	50	15,400.00	-28.99	
3059	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	107,684.33	71,815.73	103,800.00	50	51,900.00	-27.73	
3060	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,866.00	19,251.10	28,300.00	50	14,200.00	-26.24	
3061	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	110,389.48	73,619.90	106,100.00	50	53,100.00	-27.87	
3062	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	47,613.81	31,754.18	46,000.00	50	23,000.00	-27.57	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第207页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3063	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	47,818.60	31,890.68	46,000.00	50	23,000.00	-27.88	
3064	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	39,884.80	26,599.57	37,700.00	50	18,900.00	-28.95	
3065	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,145.08	30,774.59	44,800.00	50	22,400.00	-27.21	
3066	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,339.43	19,566.76	28,300.00	50	14,200.00	-27.43	
3067	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,300.89	19,541.05	28,300.00	50	14,200.00	-27.33	
3068	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,108.51	18,745.81	27,100.00	50	13,600.00	-27.45	
3069	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,620.34	24,422.47	35,400.00	50	17,700.00	-27.53	
3070	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	107,684.33	71,815.73	103,800.00	50	51,900.00	-27.73	
3071	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,866.00	19,251.10	28,300.00	50	14,200.00	-26.24	
3072	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	47,273.60	31,527.20	44,800.00	50	22,400.00	-28.95	
3073	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	47,613.81	31,754.18	46,000.00	50	23,000.00	-27.57	
3074	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	47,818.60	31,890.68	46,000.00	50	23,000.00	-27.88	
3075	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	39,884.80	26,599.57	37,700.00	50	18,900.00	-28.95	
3076	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,145.08	30,774.59	44,800.00	50	22,400.00	-27.21	
3077	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,339.43	19,566.76	28,300.00	50	14,200.00	-27.43	
3078	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,053.98	20,043.32	28,300.00	50	14,200.00	-29.15	
3079	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,108.51	18,745.81	27,100.00	50	13,600.00	-27.45	
3080	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,620.34	24,422.47	35,400.00	50	17,700.00	-27.53	
3081	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,872.37	7,250.91	10,600.00	50	5,300.00	-26.91	
3082	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,571.81	17,054.08	24,800.00	50	12,400.00	-27.29	
3083	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,441.08	16,299.98	23,600.00	50	11,800.00	-27.61	
3084	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,282.54	16,194.30	23,600.00	50	11,800.00	-27.13	
3085	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,715.82	15,149.39	21,200.00	50	10,600.00	-30.03	
3086	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,872.37	7,250.91	10,600.00	50	5,300.00	-26.91	
3087	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,503.18	20,342.93	29,500.00	50	14,800.00	-27.25	
3088	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,211.27	15,479.85	22,400.00	50	11,200.00	-27.65	
3089	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	34,355.58	22,912.10	33,000.00	50	16,500.00	-27.99	
3090	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,548.38	7,701.76	10,600.00	50	5,300.00	-31.18	
3091	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,519.18	19,019.68	27,100.00	50	13,600.00	-28.50	
3092	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,068.15	25,388.05	36,600.00	50	18,300.00	-27.92	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第208页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3093	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,774.54	21,857.74	31,800.00	50	15,900.00	-27.26	
3094	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,005.02	18,676.84	27,100.00	50	13,600.00	-27.18	
3095	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,734.84	24,498.85	35,400.00	50	17,700.00	-27.75	
3096	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	110,389.48	73,619.90	106,100.00	50	53,100.00	-27.87	
3097	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	34,563.67	23,050.93	33,000.00	50	16,500.00	-28.42	
3098	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	110,389.48	73,619.90	106,100.00	50	53,100.00	-27.87	
3099	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	48,507.82	32,350.30	46,000.00	50	23,000.00	-28.90	
3100	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	54,532.49	36,368.20	51,900.00	50	26,000.00	-28.51	
3101	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	37,447.19	24,973.93	35,400.00	50	17,700.00	-29.13	
3102	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,672.51	18,455.12	27,100.00	50	13,600.00	-26.31	
3103	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,757.15	23,846.84	34,200.00	50	17,100.00	-28.29	
3104	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,267.43	25,520.93	36,600.00	50	18,300.00	-28.29	
3105	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	110,389.48	73,619.90	106,100.00	50	53,100.00	-27.87	
3106	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,016.18	23,352.71	34,200.00	50	17,100.00	-26.78	
3107	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,145.08	30,774.59	44,800.00	50	22,400.00	-27.21	
3108	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,145.08	30,774.59	44,800.00	50	22,400.00	-27.21	
3109	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	54,532.49	36,368.20	51,900.00	50	26,000.00	-28.51	
3110	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	37,447.19	24,973.93	35,400.00	50	17,700.00	-29.13	
3111	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,672.51	18,455.12	27,100.00	50	13,600.00	-26.31	
3112	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,757.15	23,846.84	34,200.00	50	17,100.00	-28.29	
3113	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,267.43	25,520.93	36,600.00	50	18,300.00	-28.29	
3114	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,118.27	14,084.07	20,000.00	50	10,000.00	-29.00	
3115	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,554.26	14,374.75	21,200.00	50	10,600.00	-26.26	
3116	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	40,731.47	27,164.29	38,900.00	50	19,500.00	-28.21	
3117	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	20,903.57	13,940.80	20,000.00	50	10,000.00	-28.27	
3118	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	107,684.33	71,815.73	103,800.00	50	51,900.00	-27.73	
3119	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	107,684.33	71,815.73	103,800.00	50	51,900.00	-27.73	
3120	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,946.08	19,971.37	28,300.00	50	14,200.00	-28.90	
3121	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,557.70	9,041.79	13,000.00	50	6,500.00	-28.11	
3122	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	107,684.33	71,815.73	103,800.00	50	51,900.00	-27.73	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第209页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3123	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,901.23	19,274.54	28,300.00	50	14,200.00	-26.33	
3124	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	26,627.67	17,758.24	25,900.00	50	13,000.00	-26.79	
3125	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,557.70	9,041.79	13,000.00	50	6,500.00	-28.11	
3126	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	107,684.33	71,815.73	103,800.00	50	51,900.00	-27.73	
3127	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	107,684.33	71,815.73	103,800.00	50	51,900.00	-27.73	
3128	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,946.08	19,971.37	28,300.00	50	14,200.00	-28.90	
3129	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,557.70	9,041.79	13,000.00	50	6,500.00	-28.11	
3130	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,260.88	12,845.29	18,900.00	50	9,500.00	-26.04	
3131	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,643.44	14,434.22	21,200.00	50	10,600.00	-26.56	
3132	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,643.44	14,434.22	21,200.00	50	10,600.00	-26.56	
3133	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,360.79	23,582.47	34,200.00	50	17,100.00	-27.49	
3134	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	107,684.33	71,815.73	103,800.00	50	51,900.00	-27.73	
3135	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,305.74	23,545.71	34,200.00	50	17,100.00	-27.38	
3136	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	110,389.48	73,619.90	106,100.00	50	53,100.00	-27.87	
3137	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
3138	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
3139	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	49,086.95	32,736.58	47,200.00	50	23,600.00	-27.91	
3140	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
3141	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
3142	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
3143	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
3144	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	49,086.95	32,736.58	47,200.00	50	23,600.00	-27.91	
3145	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	49,086.95	32,736.58	47,200.00	50	23,600.00	-27.91	
3146	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,845.23	23,905.56	34,200.00	50	17,100.00	-28.47	
3147	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,297.16	25,540.72	36,600.00	50	18,300.00	-28.35	
3148	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	107,684.33	71,815.73	103,800.00	50	51,900.00	-27.73	
3149	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,305.74	23,545.71	34,200.00	50	17,100.00	-27.38	
3150	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	47,216.35	31,489.04	44,800.00	50	22,400.00	-28.86	
3151	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
3152	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第210页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3153	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	49,086.95	32,736.58	47,200.00	50	23,600.00	-27.91	
3154	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
3155	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
3156	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
3157	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,625.99	29,094.59	42,500.00	50	21,300.00	-26.79	
3158	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	26,214.79	17,482.94	24,800.00	50	12,400.00	-29.07	
3159	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,171.34	16,120.17	23,600.00	50	11,800.00	-26.80	
3160	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,072.25	16,054.02	23,600.00	50	11,800.00	-26.50	
3161	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,229.55	21,494.20	30,700.00	50	15,400.00	-28.35	
3162	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	13,418.98	8,949.24	12,500.00	50	6,300.00	-29.60	
3163	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,964.64	15,315.37	22,400.00	50	11,200.00	-26.87	
3164	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	31,990.63	21,334.90	30,700.00	50	15,400.00	-27.82	
3165	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,202.46	15,473.94	22,400.00	50	11,200.00	-27.62	
3166	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,797.81	16,537.98	23,600.00	50	11,800.00	-28.65	
3167	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,443.28	16,301.46	23,600.00	50	11,800.00	-27.61	
3168	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,620.54	16,419.69	23,600.00	50	11,800.00	-28.14	
3169	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	37,450.49	24,976.13	35,400.00	50	17,700.00	-29.13	
3170	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	50,955.34	33,982.67	48,400.00	50	24,200.00	-28.79	
3171	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	50,955.34	33,982.67	48,400.00	50	24,200.00	-28.79	
3172	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	52,395.45	34,943.05	50,700.00	50	25,400.00	-27.31	
3173	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	44,930.68	29,964.72	43,600.00	50	21,800.00	-27.25	
3174	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	47,729.42	31,831.24	46,000.00	50	23,000.00	-27.74	
3175	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,823.36	28,559.32	41,300.00	50	20,700.00	-27.52	
3176	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,068.15	25,388.05	36,600.00	50	18,300.00	-27.92	
3177	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,774.54	21,857.74	31,800.00	50	15,900.00	-27.26	
3178	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,131.27	22,095.60	31,800.00	50	15,900.00	-28.04	
3179	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,824.90	22,558.20	33,000.00	50	16,500.00	-26.86	
3180	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	55,100.61	36,747.20	53,100.00	50	26,600.00	-27.61	
3181	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,383.19	30,266.50	43,600.00	50	21,800.00	-27.97	
3182	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,048.26	28,042.37	40,100.00	50	20,100.00	-28.32	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第211页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3183	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,238.73	28,169.42	40,100.00	50	20,100.00	-28.65	
3184	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,068.15	25,388.05	36,600.00	50	18,300.00	-27.92	
3185	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,774.54	21,857.74	31,800.00	50	15,900.00	-27.26	
3186	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,005.02	18,676.84	27,100.00	50	13,600.00	-27.18	
3187	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,734.84	24,498.85	35,400.00	50	17,700.00	-27.75	
3188	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	37,450.49	24,976.13	35,400.00	50	17,700.00	-29.13	
3189	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	50,955.34	33,982.67	48,400.00	50	24,200.00	-28.79	
3190	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	50,955.34	33,982.67	48,400.00	50	24,200.00	-28.79	
3191	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	52,395.45	34,943.05	50,700.00	50	25,400.00	-27.31	
3192	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	44,930.68	29,964.72	43,600.00	50	21,800.00	-27.25	
3193	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	47,729.42	31,831.24	46,000.00	50	23,000.00	-27.74	
3194	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,823.36	28,559.32	41,300.00	50	20,700.00	-27.52	
3195	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,068.15	25,388.05	36,600.00	50	18,300.00	-27.92	
3196	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,774.54	21,857.74	31,800.00	50	15,900.00	-27.26	
3197	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,131.27	22,095.60	31,800.00	50	15,900.00	-28.04	
3198	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	33,824.90	22,558.20	33,000.00	50	16,500.00	-26.86	
3199	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	55,100.61	36,747.20	53,100.00	50	26,600.00	-27.61	
3200	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,383.19	30,266.50	43,600.00	50	21,800.00	-27.97	
3201	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,048.26	28,042.37	40,100.00	50	20,100.00	-28.32	
3202	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,823.36	28,559.32	41,300.00	50	20,700.00	-27.52	
3203	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,232.94	28,832.46	41,300.00	50	20,700.00	-28.21	
3204	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,024.90	16,022.45	23,600.00	50	11,800.00	-26.35	
3205	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,270.20	14,185.32	20,000.00	50	10,000.00	-29.50	
3206	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,140.87	12,765.25	18,900.00	50	9,500.00	-25.58	
3207	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	108,611.37	72,434.00	103,800.00	50	51,900.00	-28.35	
3208	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,943.22	23,970.92	34,200.00	50	17,100.00	-28.66	
3209	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	108,611.37	72,434.00	103,800.00	50	51,900.00	-28.35	
3210	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	41,847.88	27,908.78	40,100.00	50	20,100.00	-27.98	
3211	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	41,847.88	27,908.78	40,100.00	50	20,100.00	-27.98	
3212	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	44,366.97	29,588.81	42,500.00	50	21,300.00	-28.01	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第212页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3213	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	41,847.88	27,908.78	40,100.00	50	20,100.00	-27.98	
3214	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,011.64	28,684.87	41,300.00	50	20,700.00	-27.84	
3215	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	41,847.88	27,908.78	40,100.00	50	20,100.00	-27.98	
3216	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,297.74	24,207.31	35,400.00	50	17,700.00	-26.88	
3217	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,443.74	30,306.91	43,600.00	50	21,800.00	-28.07	
3218	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	108,611.37	72,434.00	103,800.00	50	51,900.00	-28.35	
3219	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	34,530.64	23,028.85	33,000.00	50	16,500.00	-28.35	
3220	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	74,579.49	49,737.75	71,900.00	50	36,000.00	-27.62	
3221	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	41,847.88	27,908.78	40,100.00	50	20,100.00	-27.98	
3222	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	41,847.88	27,908.78	40,100.00	50	20,100.00	-27.98	
3223	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	44,366.97	29,588.81	42,500.00	50	21,300.00	-28.01	
3224	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	41,847.88	27,908.78	40,100.00	50	20,100.00	-27.98	
3225	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	43,011.64	28,684.87	41,300.00	50	20,700.00	-27.84	
3226	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	41,847.88	27,908.78	40,100.00	50	20,100.00	-27.98	
3227	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,297.74	24,207.31	35,400.00	50	17,700.00	-26.88	
3228	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,443.74	30,306.91	43,600.00	50	21,800.00	-28.07	
3229	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,079.06	8,055.67	11,800.00	50	5,900.00	-26.76	
3230	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,359.91	25,582.59	36,600.00	50	18,300.00	-28.47	
3231	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,516.91	21,685.87	30,700.00	50	15,400.00	-28.99	
3232	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,990.12	20,000.77	28,300.00	50	14,200.00	-29.00	
3233	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,079.06	8,055.67	11,800.00	50	5,900.00	-26.76	
3234	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	34,802.59	23,210.24	33,000.00	50	16,500.00	-28.91	
3235	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	34,355.58	22,912.10	33,000.00	50	16,500.00	-27.99	
3236	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,276.66	9,521.28	14,200.00	50	7,100.00	-25.43	
3237	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,283.42	14,194.21	20,000.00	50	10,000.00	-29.55	
3238	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	22,715.82	15,149.39	21,200.00	50	10,600.00	-30.03	
3239	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,554.26	14,374.75	21,200.00	50	10,600.00	-26.26	
3240	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,787.09	15,863.81	22,400.00	50	11,200.00	-29.40	
3241	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,079.06	8,055.67	11,800.00	50	5,900.00	-26.76	
3242	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,687.57	21,799.68	31,800.00	50	15,900.00	-27.06	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第213页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3243	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	34,355.58	22,912.10	33,000.00	50	16,500.00	-27.99	
3244	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	12,079.06	8,055.67	11,800.00	50	5,900.00	-26.76	
3245	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	40,873.50	27,258.98	38,900.00	50	19,500.00	-28.46	
3246	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	49,086.95	32,736.58	47,200.00	50	23,600.00	-27.91	
3247	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,845.23	23,905.56	34,200.00	50	17,100.00	-28.47	
3248	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,297.16	25,540.72	36,600.00	50	18,300.00	-28.35	
3249	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,548.38	7,701.76	10,600.00	50	5,300.00	-31.18	
3250	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,093.03	21,403.11	30,700.00	50	15,400.00	-28.05	
3251	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,478.81	15,658.29	22,400.00	50	11,200.00	-28.47	
3252	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	23,046.12	15,369.71	22,400.00	50	11,200.00	-27.13	
3253	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,281.52	23,529.67	34,200.00	50	17,100.00	-27.33	
3254	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,571.89	24,390.22	35,400.00	50	17,700.00	-27.43	
3255	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	29,539.81	19,700.44	28,300.00	50	14,200.00	-27.92	
3256	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	28,082.09	18,728.25	27,100.00	50	13,600.00	-27.38	
3257	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,548.38	7,701.76	10,600.00	50	5,300.00	-31.18	
3258	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,041.50	23,369.56	34,200.00	50	17,100.00	-26.83	
3259	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	35,303.54	23,544.31	34,200.00	50	17,100.00	-27.37	
3260	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,985.10	20,664.30	29,500.00	50	14,800.00	-28.38	
3261	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	48,552.96	32,380.50	47,200.00	50	23,600.00	-27.12	
3262	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	42,141.85	28,104.88	40,100.00	50	20,100.00	-28.48	
3263	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	44,622.40	29,759.17	42,500.00	50	21,300.00	-28.43	
3264	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	62,117.27	41,426.63	60,100.00	50	30,100.00	-27.34	
3265	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	48,552.96	32,380.50	47,200.00	50	23,600.00	-27.12	
3266	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	48,552.96	32,380.50	47,200.00	50	23,600.00	-27.12	
3267	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	44,622.40	29,759.17	42,500.00	50	21,300.00	-28.43	
3268	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,684.19	24,465.05	35,400.00	50	17,700.00	-27.65	
3269	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	63,617.94	42,427.48	61,300.00	50	30,700.00	-27.64	
3270	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	32,170.10	21,454.59	30,700.00	50	15,400.00	-28.22	
3271	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	38,738.66	25,835.19	37,700.00	50	18,900.00	-26.84	
3272	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	37,819.32	25,222.09	36,600.00	50	18,300.00	-27.44	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第214页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3273	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	36,690.80	24,469.48	35,400.00	50	17,700.00	-27.66	
3274	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	30,500.98	20,341.48	29,500.00	50	14,800.00	-27.24	
3275	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	15,290.68	10,197.53	14,200.00	50	7,100.00	-30.38	
3276	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,465.76	30,321.60	43,600.00	50	21,800.00	-28.10	
3277	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,861.02	30,585.22	43,600.00	50	21,800.00	-28.72	
3278	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	26,389.85	17,599.65	24,800.00	50	12,400.00	-29.54	
3279	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	20,871.64	13,919.50	20,000.00	50	10,000.00	-28.16	
3280	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	20,573.27	13,720.52	20,000.00	50	10,000.00	-27.12	
3281	低压开关柜	MNS	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	20,573.27	13,720.52	20,000.00	50	10,000.00	-27.12	
3282	母线桥	4000A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,682.60	31,133.15	44,800.00	68	30,500.00	-2.03	
3283	母线桥	4000A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,682.60	31,133.15	44,800.00	68	30,500.00	-2.03	
3284	母线桥	4000A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,681.96	31,132.65	44,800.00	68	30,500.00	-2.03	
3285	母线桥	4000A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,681.96	31,132.65	44,800.00	68	30,500.00	-2.03	
3286	母线桥	4000A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,681.96	31,132.65	44,800.00	68	30,500.00	-2.03	
3287	母线桥	4000A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,681.96	31,132.65	44,800.00	68	30,500.00	-2.03	
3288	母线桥	4000A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,681.96	31,132.65	44,800.00	68	30,500.00	-2.03	
3289	母线桥	1250A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	17,586.08	11,728.34	16,500.00	68	11,200.00	-4.50	
3290	母线桥	1250A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	17,586.08	11,728.34	16,500.00	68	11,200.00	-4.50	
3291	母线桥	4000A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,681.96	31,132.65	44,800.00	68	30,500.00	-2.03	
3292	母线桥	4000A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,682.60	31,133.15	44,800.00	68	30,500.00	-2.03	
3293	母线桥	4000A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,682.60	31,133.15	44,800.00	68	30,500.00	-2.03	
3294	母线桥	4000A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,681.96	31,132.65	44,800.00	68	30,500.00	-2.03	
3295	母线桥	4000A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,681.96	31,132.65	44,800.00	68	30,500.00	-2.03	
3296	母线桥	4000A	中山明阳电器有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	46,681.96	31,132.65	44,800.00	68	30,500.00	-2.03	
3297	柴油发电机	RFP640J	山西日发实业有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	1,046,754.23	698,090.76	1,004,800.00	73	733,500.00	5.07	
3298	柴油发电机	RFP640J	山西日发实业有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	1,046,754.23	698,090.76	1,004,800.00	73	733,500.00	5.07	
3299	220KV线路保护柜	CSC-103D	南京南瑞继保工程技术有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	86,818.49	57,900.09	83,700.00	50	41,900.00	-27.63	
3300	220KV线路保护柜	RCS-931BM	南京南瑞继保工程技术有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	86,818.49	57,900.09	83,700.00	50	41,900.00	-27.63	
3301	通道接口装置柜	MUX-2MC	南京南瑞继保工程技术有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	97,670.80	65,137.58	94,300.00	50	47,200.00	-27.54	
3302	光纤电流差动保护I柜	CSC-103D	北京四方继保自动化股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	86,818.49	57,900.09	83,700.00	50	41,900.00	-27.63	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第215页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3303	光纤电流差动保护I柜	CSC-103D	北京四方继保自动化股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	86,818.49	57,900.09	83,700.00	50	41,900.00	-27.63	
3304	操作箱	JFZ-12FB	北京四方继保自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	24,417.70	16,284.44	23,600.00	61	14,400.00	-11.57	
3305	操作箱	JFZ-12FB	北京四方继保自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	24,417.70	16,284.44	23,600.00	61	14,400.00	-11.57	
3306	UPS电源	E2001.2 10KVA	北京中创纪机电设备有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	94,523.62	63,038.70	90,800.00	61	55,400.00	-12.12	
3307	UPS电源	E2001.2 80KVA	北京中创纪机电设备有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	226,230.00	150,875.00	217,000.00	61	132,400.00	-12.25	
3308	UPS电源	E2001.2 80KVA	北京中创纪机电设备有限责任公司	台	1	2011年08月	2011年08月	226,230.00	150,875.00	217,000.00	61	132,400.00	-12.25	
3309	厂用电源切换装置	MFC2000-3A; LQ-300K+II	江苏金智科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	55,346.78	36,911.28	53,100.00	61	32,400.00	-12.22	
3310	厂用电源切换装置	MFC2000-3A; LQ-300K+II	江苏金智科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	55,346.78	36,911.28	53,100.00	61	32,400.00	-12.22	
3311	电源切换装置柜	2260*800*600mm	江苏金智科技股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	7,596.62	5,066.33	7,100.00	50	3,600.00	-28.94	
3312	厂用电源切换装置	MFC2000-3A; LQ-300K+II	江苏金智科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	55,346.79	36,911.29	53,100.00	61	32,400.00	-12.22	
3313	厂用电源切换装置	MFC2000-3A; LQ-300K+II	江苏金智科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	55,346.79	36,911.29	53,100.00	61	32,400.00	-12.22	
3314	电源切换装置柜	2260*800*600mm	江苏金智科技股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	7,596.61	5,066.32	7,100.00	50	3,600.00	-28.94	
3315	厂用电源切换装置	MFC2000-3A; LQ-300K+II	江苏金智科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	55,346.79	36,911.29	53,100.00	61	32,400.00	-12.22	
3316	厂用电源切换装置	MFC2000-3A; LQ-300K+II	江苏金智科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	55,346.79	36,911.29	53,100.00	61	32,400.00	-12.22	
3317	电源切换装置柜	2260*800*600mm	江苏金智科技股份有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	7,596.62	5,066.33	7,100.00	50	3,600.00	-28.94	
3318	防爆柜式空调	BGKT-46	无锡康宁防爆电器有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	18,665.97	12,448.51	17,700.00	50	8,900.00	-28.51	
3319	全厂行车滑线	H型安全滑触线 630A	-	套	1	2011年08月	2011年08月	1,080,766.51	720,773.85	1,037,800.00	61	633,100.00	-12.16	
3320	主厂房照明	金卤灯1000W, 150W	-	套	1	2011年08月	2011年08月	1,766,436.55	1,178,053.94	1,695,900.00	61	1,034,500.00	-12.19	
3321	全厂构筑物照明	36W荧光灯, 100瓦金卤灯	河北电力建设第二工程公司	套	1	2011年08月	2011年08月	1,254,572.93	836,687.03	1,204,100.00	61	734,500.00	-12.21	
3322	电缆防火	防火材料	保定市泰尔电力科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	1,734,611.53	1,156,829.52	1,665,300.00	57	949,200.00	-17.95	
3323	全厂接地	热镀锌扁钢60*6,50*5.40*4	-	套	1	2011年08月	2011年08月	2,069,820.12	1,380,383.51	1,987,200.00	72	1,430,800.00	3.65	
3324	发变组同期屏	SID-2P	深圳市智能设备开发有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	87,293.28	58,216.74	83,700.00	61	51,100.00	-12.22	
3325	发变组同期屏	SID-2P	深圳市智能设备开发有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	87,293.28	58,216.74	83,700.00	61	51,100.00	-12.22	
3326	母联(线)保护屏	BP-2CS	南京南瑞继保工程技术有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	97,670.80	65,137.58	94,300.00	61	57,500.00	-11.73	
3327	母联(线)保护屏	RCS-915AB-HB、RCS-923C	南京南瑞继保工程技术有限公司	组	1	2011年08月	2011年08月	195,341.60	130,275.30	187,500.00	61	114,400.00	-12.19	
3328	#1发变组保护A柜	DGT801B	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	56,432.01	37,635.06	54,300.00	50	27,200.00	-27.73	
3329	#1发变组保护B柜	DGT801B	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	56,432.01	37,635.06	54,300.00	50	27,200.00	-27.73	
3330	#1发变组保护C柜	DGT801B	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	31,471.70	20,988.81	30,700.00	50	15,400.00	-26.63	
3331	#1转子保护单装置	DGT801D	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	16,278.47	10,856.25	15,300.00	61	9,300.00	-14.34	
3332	#2发变组保护A柜	DGT801B	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	56,432.02	37,635.07	54,300.00	50	27,200.00	-27.73	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第216页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3333	#2发变组保护B柜	DGT801B	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	56,432.02	37,635.07	54,300.00	50	27,200.00	-27.73	
3334	#2发变组保护C柜	DGT801B	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	31,471.70	20,988.81	30,700.00	50	15,400.00	-26.63	
3335	#2转子保护单装置	DGT801D	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	16,278.47	10,856.25	15,300.00	61	9,300.00	-14.34	
3336	采集柜(含开关量采集装置)	2260*800*600	上海许继电气有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	45,579.70	30,397.57	43,600.00	50	21,800.00	-28.28	
3337	串口通讯服务器	N1S16(直流供电)	上海许继电气有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	44,494.48	29,673.87	42,500.00	15	6,400.00	-78.43	
3338	大电网稳定控制系统(含打印机)	v1.0, LQ-300K	南京南瑞集团公司	套	1	2011年08月	2011年08月	52,633.71	35,101.98	50,700.00	61	30,900.00	-11.97	
3339	大电网稳定控制系统(含打印机)	v1.0, LQ-300K	南京南瑞集团公司	套	1	2011年08月	2011年08月	52,633.71	35,101.98	50,700.00	61	30,900.00	-11.97	
3340	故障录波器	ZH-3	武汉中元华电科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	49,920.63	33,292.62	48,400.00	57	27,600.00	-17.10	
3341	后台工业级计算机	PCM-9375	武汉中元华电科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	45,362.67	30,252.86	43,600.00	57	24,900.00	-17.69	
3342	母线保护装置(屏)	BP-2C	深圳南瑞科技有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	189,807.80	126,584.72	182,800.00	61	111,500.00	-11.92	
3343	起变保护A柜	DGT-801C	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	64,028.64	42,701.37	61,300.00	50	30,700.00	-28.11	
3344	起变保护B柜	DGT-801C	国电南京自动化股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	47,750.19	31,845.05	46,000.00	50	23,000.00	-27.78	
3345	失步解列装置	UFV-200F	南京南瑞集团公司	套	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	7,237.52	10,600.00	57	6,000.00	-17.10	
3346	失步解列装置	UFV-200F	南京南瑞集团公司	套	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	7,237.52	10,600.00	57	6,000.00	-17.10	
3347	失步解列装置柜	UFV-200	南京南瑞集团公司	面	1	2011年08月	2011年08月	8,681.85	5,790.04	8,300.00	50	4,200.00	-27.46	
3348	同期装置柜	SID-2P	深圳市智能设备开发有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,144.60	13,434.64	18,900.00	50	9,500.00	-29.29	
3349	同期装置柜	SID-2P	深圳市智能设备开发有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	20,144.60	13,434.64	18,900.00	50	9,500.00	-29.29	
3350	调试终端(含移动硬盘)	联想ThinkPad	上海许继电气有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	19,534.17	13,027.54	18,900.00	57	10,800.00	-17.10	
3351	子站嵌入式主机	2.8GHZ/内存2G/2G电子盘/硬	上海许继电气有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	37,983.09	25,331.32	36,600.00	57	20,900.00	-17.49	
3352	输煤双机热备PLC主机	6ES74174HL040AB0	深圳东方锅炉控制有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	223,952.64	149,356.23	214,600.00	57	122,300.00	-18.12	
3353	本地I/O站	6ES71532AR030XA0	深圳东方锅炉控制有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	115,157.13	76,799.47	110,900.00	57	63,200.00	-17.71	
3354	1#I/O站	6ES71532AR030XA0	深圳东方锅炉控制有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	117,101.87	78,096.39	112,000.00	57	63,800.00	-18.31	
3355	2#I/O站	6ES71532AR030XA0	深圳东方锅炉控制有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	110,880.23	73,947.17	106,100.00	57	60,500.00	-18.18	
3356	监控站主机	CPU:INTEL PENTIUM IV3.0GHZ	深圳东方锅炉控制有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	28,986.52	19,331.39	28,300.00	57	16,100.00	-16.72	
3357	监控站主机	CPU:INTEL PENTIUM IV3.0GHZ	深圳东方锅炉控制有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	28,986.52	19,331.39	28,300.00	57	16,100.00	-16.72	
3358	光纤分支交换机	2个100M光口, 6个100M电口	深圳东方锅炉控制有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	8,681.85	5,790.04	8,300.00	57	4,700.00	-18.83	
3359	光纤分支交换机	2个100M光口, 6个100M电口	深圳东方锅炉控制有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	8,681.85	5,790.04	8,300.00	57	4,700.00	-18.83	
3360	操作台(含椅子)	2400*1200*750(mm)	深圳东方锅炉控制有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	7,054.01	4,704.41	7,100.00	57	4,000.00	-14.97	
3361	程控I/O柜	2200X800X600	深圳东方锅炉控制有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	8,681.85	5,790.04	8,300.00	50	4,200.00	-27.46	
3362	程控I/O柜	2200X800X600	深圳东方锅炉控制有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	8,681.85	5,790.04	8,300.00	50	4,200.00	-27.46	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第217页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3363	程控I/O柜	2200X800X600	深圳东方锅炉控制有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	8,681.85	5,790.04	8,300.00	50	4,200.00	-27.46	
3364	程控I/O柜	2200X800X600	深圳东方锅炉控制有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	8,681.85	5,790.04	8,300.00	50	4,200.00	-27.46	
3365	程控I/O柜	2200X800X600	深圳东方锅炉控制有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	8,681.85	5,790.04	8,300.00	50	4,200.00	-27.46	
3366	程控I/O柜	2200X800X600	深圳东方锅炉控制有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	8,681.85	5,790.04	8,300.00	50	4,200.00	-27.46	
3367	就地控制箱	JXPw(N)-B4/1	济南爱斯特电气设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,417.70	16,284.44	23,600.00	57	13,500.00	-17.10	
3368	就地控制箱	P(R)TX-3C	济南爱斯特电气设备有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,417.70	16,284.44	23,600.00	57	13,500.00	-17.10	
3369	调度交换机	IXP20OOCR等	石家庄耐斯特科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	319,057.93	82,563.73	306,600.00	57	174,800.00	111.72	
3370	液晶按键汉显调度台	JETWAYBM202-C/PS	石家庄耐斯特科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	52,091.09	13,479.81	49,500.00	57	28,200.00	109.20	
3371	液晶按键汉显调度台	JETWAYBM202-C/PS	石家庄耐斯特科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	52,091.09	13,479.81	49,500.00	57	28,200.00	109.20	
3372	行政交换机	NE20-4	北京英思创科技有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	483,036.37	124,997.03	463,500.00	57	264,200.00	111.37	
3373	交流配电屏	AP120	北京易达新电源设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	50,788.82	13,142.83	48,400.00	50	24,200.00	84.13	
3374	交流配电屏	AP120	北京易达新电源设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	50,788.82	13,142.83	48,400.00	50	24,200.00	84.13	
3375	直流配电屏	DP400	北京易达新电源设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	50,463.25	13,058.55	48,400.00	50	24,200.00	85.32	
3376	直流配电屏	DP400	北京易达新电源设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	50,463.25	13,058.55	48,400.00	50	24,200.00	85.32	
3377	输煤广播呼叫系统	DF7500	东方电子股份有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	263,711.17	68,241.55	253,600.00	57	144,600.00	111.89	
3378	调度数据网系统	RT-SR6608-H3	石家庄科林自动化有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	196,904.32	50,953.68	188,700.00	57	107,600.00	111.17	
3379	路由器	RT-SR6608-H3	石家庄科林自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	27,955.55	7,234.20	27,100.00	57	15,400.00	112.88	
3380	交换机	H3C S3600-28TP-SI	石家庄科林自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,596.62	1,965.81	7,100.00	57	4,000.00	103.48	
3381	交换机	H3C S3600-28TP-SI	石家庄科林自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,596.62	1,965.81	7,100.00	57	4,000.00	103.48	
3382	电量采集装置转换器	64k通道数字接口	石家庄科林自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,309.70	2,667.85	9,400.00	57	5,400.00	102.41	
3383	电量采集装置转换器	64k通道数字接口	石家庄科林自动化有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,309.70	2,667.85	9,400.00	57	5,400.00	102.41	
3384	综合数据网接入装置	NE20-4	北京嘉豪天地科技公司	套	1	2011年08月	2011年08月	131,864.26	15,395.95	126,200.00	57	71,900.00	367.01	
3385	路由器双开门总装机柜	CR52-22-D; 2.2m	北京嘉豪天地科技公司	台	1	2011年08月	2011年08月	10,852.31	1,267.12	10,600.00	50	5,300.00	318.27	
3386	交换机	LS-S3352P-EI-AC	北京嘉豪天地科技公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,824.52	913.64	7,100.00	57	4,000.00	337.81	
3387	IP语音设备	IAD132E(T)-16S-16	北京嘉豪天地科技公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,880.95	920.19	7,100.00	57	4,000.00	334.69	
3388	光传输设备柜(SDH)	OptiX OSN 2500	青岛奥邦电子科技有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	336,554.05	39,294.75	323,100.00	50	161,600.00	311.25	
3389	光传输设备柜(SDH)	OptiX OSN 2500	青岛奥邦电子科技有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	336,554.05	39,294.75	323,100.00	50	161,600.00	311.25	
3390	光纤配线柜	ODF	青岛奥邦电子科技有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	32,335.55	3,775.42	30,700.00	50	15,400.00	307.90	
3391	数字配线柜	DB2	青岛奥邦电子科技有限公司	面	1	2011年08月	2011年08月	50,291.78	5,871.94	48,400.00	50	24,200.00	312.13	
3392	PCM终端	NOKIA DB2	深圳市东泰尔通信网络有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	74,349.19	8,680.74	71,900.00	57	41,000.00	372.31	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第218页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3393	输煤电视监控系统	iVMS-4200	石家庄艾德建筑安装工程有限公司	套	1	2014年01月	2014年01月	179,343.47	74,234.55	181,600.00	72	130,800.00	76.20	
3394	空预器	柔性密封LAP10320/2050	北京华能达电力技术应用有限责任公司	套	1	2014年01月	2014年01月	1,585,777.27	1,240,160.20	-		-		锅炉内含
3395	关断门	3500*3200*800	浙江非特阀门有限公司	台	1	2012年11月	2012年11月	101,709.40	73,833.53	102,200.00	69	70,500.00	-4.51	
3396	除尘设备	-	北京沃德信实德环保科技有限公司	套	1	2013年11月	2013年11月	960,254.88	743,270.85	974,300.00	71	691,800.00	-6.92	
3397	煤场喷淋设备	KZ-11	河南开祥建筑集团有限公司天津分公司	套	1	2014年01月	2014年01月	252,242.74	197,266.96	255,700.00	72	184,100.00	-6.67	
3398	转运站皮带导流槽	150000*1400*500mm	宁波粤海电力设备制造有限公司	套	1	2014年01月	2014年01月	169,230.76	127,095.12	171,900.00	72	123,800.00	-2.59	
3399	磨煤机	MG54062	沈阳重型机器有限责任公司	套	1	2014年01月	2014年01月	1,945,583.20	1,521,547.15	1,966,500.00	75	1,474,900.00	-3.07	
3400	磨煤机绞龙棒	BBd3854	河北良河机电设备有限公司	套	1	2014年01月	2014年01月	192,417.95	150,480.86	195,900.00	75	146,900.00	-2.38	备品备件
3401	汽轮机本体通流部件	300mw	中电投河南电力检修工程有限公司	套	1	2014年01月	2014年01月	4,674,804.03	3,655,939.56	4,749,300.00	83	3,941,900.00	7.82	备品备件
3402	汽轮机冷端	N-38000-1	河南开祥建筑集团有限公司天津分公司	套	1	2014年01月	2014年01月	1,866,148.96	1,459,425.43	1,895,600.00	83	1,573,300.00	7.80	备品备件
3403	引风机润滑油系统	YU15242-02	新乡佳洁宝公司	套	1	2014年01月	2014年01月	235,040.65	102,847.30	-		-		引风机内含
3404	机组仿真系统	DCS	北京四方继保自动化股份有限公司	套	1	2014年01月	2014年01月	1,473,882.05	744,403.49	1,484,900.00	72	1,069,100.00	43.62	
3405	入炉煤采样装置	LGFD-ZB2016-126	北京西玛智深科技有限公司	套	1	2014年01月	2014年01月	654,393.18	286,344.48	752,000.00	72	541,400.00	89.07	
3406	入厂煤采样装置	LT116	北京通尼科技有限公司	台	1	2014年01月	2014年01月	1,594,273.14	697,609.98	805,700.00	72	580,100.00	-16.84	
3407	高压开关测温报警系统	XSJ-2000H	北京四方德瑞科技有限公司	套	1	2014年01月	2014年01月	239,487.17	104,792.99	241,100.00	72	173,600.00	65.66	
3408	频闪仪	蒙娜多	美国蒙娜多公司	台	1	2011年09月	2011年09月	6,538.46	168.27	6,600.00	57	3,800.00	2,158.28	
3409	检测仪	EX2000-EXP	法国奥德姆有限公司	台	1	2011年10月	2011年10月	6,153.85	236.60	5,700.00	58	3,300.00	1,294.76	
3410	颗粒物分析仪	MODEL 2030	北京雪迪龙自动控制系统有限公司	台	1	2012年03月	2012年03月	30,769.23	3,098.28	31,600.00	60	19,000.00	513.24	
3411	颗粒物分析仪	MODEL 2030	北京雪迪龙自动控制系统有限公司	台	1	2012年03月	2012年03月	30,769.23	3,098.28	31,600.00	60	19,000.00	513.24	
3412	台式电导率仪	HK-307	北京科华仪电力仪器研究院	台	1	2012年05月	2012年05月	5,213.68	652.08	5,300.00	49	2,600.00	298.72	
3413	机电保护微机测试仪	ONLLLY-AD461	广东昂立电气自动化有限公司	套	1	2012年11月	2012年11月	117,948.72	23,212.31	118,600.00	65	77,100.00	232.15	
3414	全自动工业分析仪	SDTGA5000	湖南三德科技发展有限公司	套	1	2013年01月	2013年01月	61,538.46	11,269.38	61,900.00	66	40,900.00	262.93	
3415	光波水分测试仪	SDTGA300C	湖南三德科技发展有限公司	套	1	2013年01月	2013年01月	25,641.03	5,649.06	26,400.00	66	17,400.00	208.02	
3416	台式钠度计	HK-51型	金湖蓝德仪表有限公司	台	1	2013年01月	2013年01月	5,811.97	1,280.48	5,300.00	54	2,900.00	126.48	
3417	多参数水质分析仪	SQ-MA全光谱	河北上清电子科技有限公司	台	1	2013年01月	2013年01月	24,358.97	5,366.60	25,000.00	66	16,500.00	207.46	
3418	红外光度测油仪	OYL460	北京华夏科创有限公司	台	1	2013年01月	2013年01月	47,692.31	10,507.23	47,400.00	66	31,300.00	197.89	
3419	生化培养箱	SP*250	上海申贤恒温设备厂	台	1	2013年01月	2013年01月	6,495.73	1,431.14	6,200.00	54	3,300.00	130.59	
3420	测汞仪	JKG-205	吉林市吉科仪器有限公司	台	1	2013年01月	2013年01月	26,239.31	5,780.93	26,400.00	66	17,400.00	200.99	
3421	ABB烟气分析仪	AO-2020	ABB(中国)有限公司	台	1	2013年03月	2013年03月	251,111.11	61,186.05	253,000.00	67	169,500.00	177.02	
3422	精密温度控温仪	CST4001-2	北京康斯特仪表科技股份有限公司	台	1	2013年04月	2013年04月	12,649.57	3,229.14	13,200.00	67	8,800.00	172.52	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第219页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3423	智能蓄电池放电仪	XY-ZF48V/50A	石家庄开发区星源电子有限公司	套	1	2013年06月	2013年06月	10,170.94	2,831.67	9,200.00	68	6,300.00	122.48	
3424	光谱仪测量记录分析仪	AQ6370D	河北良河机电设备有限公司	套	1	2013年09月	2013年09月	28,912.82	9,045.18	29,000.00	70	20,300.00	124.43	
3425	自动测硫仪	5E-S3200A	长沙开元仪器股份有限公司	台	1	2013年12月	2013年12月	51,282.05	17,795.93	51,400.00	71	36,500.00	105.10	
3426	电子天平	BSA-224S	赛多利斯科学仪器有限公司	台	1	2014年01月	2014年01月	6,923.08	2,480.95	7,200.00	44	3,200.00	28.98	
3427	电子天平	BSA-224S	赛多利斯科学仪器有限公司	台	1	2014年01月	2014年01月	6,923.08	2,480.95	7,200.00	44	3,200.00	28.98	
3428	电动管道坡口机	PKZ-76	保定华沃电力设备厂	台	1	2011年09月	2011年09月	5,555.56	1,871.56	5,100.00	57	2,900.00	54.95	
3429	电动管道坡口机	PKN-160	保定华沃电力设备厂	台	1	2011年09月	2011年09月	10,888.89	3,668.28	10,300.00	57	5,900.00	60.84	
3430	磷酸酯抗燃油真空滤油机	JLYI-50	天津福浩科技有限公司	台	1	2011年10月	2011年10月	143,589.74	49,534.31	137,800.00	62	85,400.00	72.41	
3431	润滑油真空滤油机	JLYZ-50	天津福浩科技有限公司	台	1	2011年10月	2011年10月	84,273.50	29,071.85	81,300.00	62	50,400.00	73.36	
3432	轴承加热器	50-250	江苏安铂仪器制造有限公司	台	1	2012年12月	2012年12月	9,358.97	4,288.43	9,400.00	65	6,100.00	42.24	
3433	热风机	HBO-DR-3380	上海章金工业热风机有限公司	台	1	2013年01月	2013年01月	9,401.71	3,652.33	9,400.00	66	6,200.00	69.75	
3434	便携式液压泵	Const132	北京康斯特仪表科技股份有限公司	台	1	2013年04月	2013年04月	15,811.97	6,582.53	16,400.00	56	9,200.00	39.76	
3435	便携式气泵	CONST117	北京康斯特仪表科技股份有限公司	台	1	2013年04月	2013年04月	15,811.97	6,582.53	16,400.00	56	9,200.00	39.76	
3436	滤油机	HCP100A38050KC	颇尔过滤器(北京)有限公司	台	1	2013年06月	2013年06月	220,512.82	95,890.54	222,600.00	72	160,300.00	67.17	
3437	便携式柴油发电机组	10KW	上海豹罗实业有限公司	台	1	2013年12月	2013年12月	7,179.49	3,521.66	7,200.00	71	5,100.00	44.82	
3438	智能压力校验仪	ConST273	北京康斯特仪表科技股	台	1	2014年05月	2014年05月	16,666.67	6,746.21	17,100.00	74	12,700.00	88.25	
3439	能压力校验仪	ConST273	北京康斯特仪表科技股	台	1	2014年05月	2014年05月	16,666.67	6,746.21	17,100.00	74	12,700.00	88.25	
3440	智能压力校验仪	ConST273	北京康斯特仪表科技股	台	1	2014年05月	2014年05月	16,666.67	6,746.21	17,100.00	74	12,700.00	88.25	
3441	蓄电池维护系统	BOMS-III	郑州福睿达节能技术有	套	1	2014年05月	2014年05月	129,914.55	99,856.87	130,900.00	74	96,900.00	-2.96	
3442	电缆故障定位仪	TR3	保定市泰尔电力科技有限公司	台	1	2014年05月	2014年05月	25,641.03	10,378.77	25,900.00	84	21,800.00	110.04	
3443	高压开关动特性测试仪	TR28D	保定市泰尔电力科技有	台	1	2014年05月	2014年05月	24,358.97	9,859.80	25,000.00	74	18,500.00	87.63	
3444	红外测硫仪	5E-IRS	长沙开元仪器股份有限	套	1	2014年06月	2014年06月	214,529.91	89,389.23	216,100.00	74	159,900.00	78.88	
3445	量热仪	5E-C55	长沙开元仪器股份有限	套	1	2014年06月	2014年06月	150,854.70	62,857.35	151,500.00	74	112,100.00	78.34	
3446	量热仪	5E-C55	长沙开元仪器股份有限	套	1	2014年06月	2014年06月	150,854.70	62,857.35	152,000.00	66	100,300.00	59.57	
3447	红外测氢仪	5E-IRH22	长沙开元仪器股份有限	套	1	2014年06月	2014年06月	190,598.29	79,417.57	192,400.00	74	142,400.00	79.31	
3448	密度继电器校验仪	GSJMD-111	武汉国试电气设备有限	台	1	2014年07月	2014年07月	30,769.23	13,186.98	31,600.00	75	23,700.00	79.72	
3449	全自动水分析仪	5E-mw6510	长沙开元仪器股份有限	套	1	2014年07月	2014年07月	66,666.67	28,571.89	67,200.00	75	50,400.00	76.40	
3450	全自动工业分析仪	5E-MAG6700	长沙开元仪器股份有限	套	1	2014年07月	2014年07月	166,666.67	71,429.63	167,300.00	75	125,500.00	75.70	
3451	高压隔离开关柜	XGN-7.2	中山市明阳电器有限公司	台	1	2013年06月	2013年06月	48,470.08	34,833.42	49,500.00	64	31,700.00	-9.00	
3452	高压隔离开关柜	XGN-7.2	中山市明阳电器有限公司	台	1	2013年06月	2013年06月	48,470.09	34,833.42	49,500.00	64	31,700.00	-9.00	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第220页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3453	发电机水处理装置	HCKD-NLS-CLQ	北京华创凯达科技有限公司	套	1	2013年12月	2013年12月	230,101.70	179,029.17	232,300.00	75	174,200.00	-2.70	
3454	发电机水处理装置	HCKD-NLS-CLQ	北京华创凯达科技有限公司	套	1	2013年12月	2013年12月	230,101.71	179,029.18	232,300.00	75	174,200.00	-2.70	
3455	实验室浊度仪	HK-288	北京科华仪电力仪器研究院	台	1	2012年05月	2012年05月	11,965.81	1,496.59	11,800.00	61	7,200.00	381.09	
3456	实验室浊度仪	HK-288	北京科华仪电力仪器研究院	台	1	2012年05月	2012年05月	11,965.81	1,496.61	11,800.00	61	7,200.00	381.09	
3457	台式精密酸度计	HK-3C	北京科华仪电力仪器研究院	台	1	2012年05月	2012年05月	5,213.67	652.07	4,700.00	49	2,300.00	252.72	
3458	台式精密酸度计	HK-3C	北京科华仪电力仪器研究院	台	1	2012年05月	2012年05月	5,213.68	652.07	4,700.00	49	2,300.00	252.72	
3459	超声波物位计	西门子SITRAS	西门子(中国)有限公司	台	1	2012年11月	2012年11月	7,051.28	1,387.73	7,100.00	65	4,600.00	231.48	
3460	超声波物位计	西门子SITRAS	西门子(中国)有限公司	台	1	2012年11月	2012年11月	7,051.28	1,387.73	7,100.00	65	4,600.00	231.48	
3461	硅酸根分析仪	HK-218型	金湖蓝德仪表有限公司	台	1	2013年01月	2013年01月	11,709.40	2,579.73	10,600.00	66	7,000.00	171.35	
3462	硅酸根分析仪	HK-218型	金湖蓝德仪表有限公司	台	1	2013年01月	2013年01月	11,709.40	2,579.73	10,600.00	66	7,000.00	171.35	
3463	多功能声级计	AWA5680	北京瑞志长胜科技有限公司	台	1	2013年01月	2013年01月	6,410.25	1,412.34	5,900.00	66	3,900.00	176.14	
3464	多功能声级计	AWA5680	北京瑞志长胜科技有限公司	台	1	2013年01月	2013年01月	6,410.26	1,412.32	5,900.00	66	3,900.00	176.14	
3465	便携阀门研磨工具	M-100	保定华沃电力设备厂	台	1	2011年09月	2011年09月	15,555.55	5,240.38	15,400.00	57	8,800.00	67.93	
3466	便携阀门研磨工具	M-100	保定华沃电力设备厂	台	1	2011年09月	2011年09月	15,555.56	5,240.39	15,400.00	57	8,800.00	67.93	
3467	割管机	GGJ-120	保定华沃电力设备厂	台	1	2011年09月	2011年09月	9,111.11	3,069.41	8,200.00	57	4,700.00	53.12	
3468	割管机	GGJ-120	保定华沃电力设备厂	台	1	2011年09月	2011年09月	9,111.11	3,069.41	8,200.00	57	4,700.00	53.12	
3469	硅酸根分析仪	HK-218	北京科华仪电力仪器研究院	台	1	2012年05月	2012年05月	12,222.22	1,528.69	11,800.00	61	7,200.00	370.99	
3470	硅酸根分析仪	HK-218	北京科华仪电力仪器研究院	台	1	2012年05月	2012年05月	12,222.22	1,528.68	11,800.00	61	7,200.00	370.99	
3471	智能压力校验仪	ConST273(0-25/4)	北京康斯特仪表科技股份有限公司	台	1	2013年04月	2013年04月	16,666.66	4,254.66	16,500.00	67	11,100.00	160.89	
3472	智能压力校验仪	ConST273(0-25/4)	北京康斯特仪表科技股份有限公司	台	1	2013年04月	2013年04月	16,666.67	4,254.67	16,500.00	67	11,100.00	160.89	
3473	智能压力校验仪	ConST273(0-25/4)	北京康斯特仪表科技股份有限公司	台	1	2013年04月	2013年04月	16,666.67	4,254.67	16,500.00	67	11,100.00	160.89	
3474	阻燃控制电缆	含计算机对屏电缆	南通京源水工自动化设备有限公司	套	1	2011年08月	2011年08月	39,396,781.88	26,593,503.99	37,828,300.00	73	27,614,700.00	3.84	
3475	烟风煤管道			台	1	2011年04月	2011年04月	25,129,934.96	16,569,240.86	24,123,700.00	64	15,439,200.00	-6.82	
3476	燃油管道			台	1	2011年04月	2011年04月	1,275,570.85	841,038.46	1,225,900.00	64	784,600.00	-6.71	
3477	除灰管道	φ200*10,φ150*10,	-	台	1	2011年04月	2011年04月	2,008,638.21	1,324,381.40	1,933,400.00	64	1,237,400.00	-6.57	
3478	锅炉补充水管道			台	1	2011年08月	2011年08月	12,134,070.89	8,257,716.72	11,675,000.00	65	7,588,800.00	-8.10	
3479	凝结水精处理管道	φ177*1*135.1m, φ273*8*57m, φ219*6*33m, φ89*4*100m, φ57*3.5*57m	-	台	1	2011年08月	2011年08月	918,078.51	624,788.87	883,300.00	65	574,100.00	-8.11	
3480	主蒸汽、再热及主给水管道			台	1	2011年04月	2011年04月	75,110,561.59	49,070,969.67	72,098,100.00	71	51,189,700.00	4.32	
3481	中低压管道			台	1	2011年04月	2011年04月	23,701,652.44	15,391,885.10	22,750,700.00	64	14,560,400.00	-5.40	
3482	环保监测系统管道	材质：玻璃钢，直径5400*150	-	台	1	2011年08月	2011年08月	6,057,015.87	4,247,471.10	5,815,700.00	65	3,780,200.00	-11.00	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第221页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3483	全厂热工仪表	EJA530A-EBS4N-04DF/KF1	北京华电鑫凯科技发展有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	615,523.14	4,669.03	589,000.00	57	335,700.00	7,089.93	
3484	直读式粉尘检测仪	FTCCZ-1000	北京京虹天科技有限公司	台	1	2014年11月	2014年11月	14,529.92	6,918.99	13,200.00	77	10,200.00	47.42	
3485	多功能气体检测仪	FT-4	北京京虹天科技有限公司	台	1	2014年11月	2014年11月	9,401.71	4,476.98	9,200.00	77	7,100.00	58.59	
3486	多功能气体检测仪	FT-4	北京京虹天科技有限公司	台	1	2014年11月	2014年11月	9,401.71	4,476.98	9,200.00	77	7,100.00	58.59	
3487	氢气纯度分析仪	RS301 ON NO.R07300902	北京京虹天科技有限公司	台	1	2014年11月	2014年11月	90,598.30	43,142.07	90,900.00	77	70,000.00	62.25	
3488	点检仪	TOBIO	北京云海大业电力科技有限公司	台	1	2014年11月	2014年11月	22,393.16	10,663.39	22,400.00	77	17,200.00	61.30	
3489	除尘设备	HFR-II	北京沃德信实德环保科技有限公司	台	1	2014年11月	2014年11月	866,923.07	712,755.31	879,800.00	80	703,800.00	-1.26	
3490	翻车机	C型 Q=25节/h	武汉电力设备厂	套	1	2014年11月	2014年11月	9,859,474.58	8,106,131.38	12,178,100.00	83	10,107,800.00	24.69	
3491	皮带式给煤机	SST14625	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	台	1	2014年11月	2014年11月	509,111.11	418,574.20	516,700.00	77	397,900.00	-4.94	
3492	振动斜煤篦	BS14×7	武汉新华源电力设备有限公司	台	1	2014年11月	2014年11月	270,085.47	222,055.26	273,900.00	80	219,100.00	-1.33	
3493	压力校验装置	ConST273 -0.002~+0.002MPa 0.05级	北京康斯特仪表科技股份有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	42,051.28	23,215.84	42,900.00	78	33,500.00	44.30	
3494	浮油吸收机	FUJ-I型	-	台	1	2014年12月	2014年12月	22,058.12	18,224.64	22,600.00	78	17,600.00	-3.43	
3495	汽车采样机增加撑重轨道	CD1	河南顺兴中原起重设备有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	24,897.44	12,775.20	25,800.00	82	21,200.00	65.95	
3496	灰库冲洗管道	φ108*8*50	石家庄经济技术开发区汇圣建筑有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	15,386.00	12,712.01	15,400.00	82	12,600.00	-0.88	
3497	智能型回路电阻测试仪	XSL-8002(100A)	深圳新胜利电器有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	21,196.58	11,702.27	21,100.00	78	16,500.00	41.00	
3498	数字超声波探伤仪	UHC6600	-	台	1	2014年12月	2014年12月	23,776.70	13,126.77	23,700.00	78	18,500.00	40.93	
3499	直读式粉尘检测仪	北京京虹天科技有限公司 CCZ-10	北京京虹天科技有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	14,529.92	8,021.75	13,200.00	78	10,300.00	28.40	
3500	环保风送式喷雾机	WD2000-80	广东风华环保科技有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	235,384.63	66,692.27	237,800.00	78	185,500.00	178.14	
3501	烟气在线监测系统	HFR-II	石家庄科林电气股份有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	149,804.74	123,769.96	151,500.00	80	121,200.00	-2.08	
3502	原子吸收分光光度计	北京普析 TAS990 superF	北京普析通用仪器有限责任公司	台	1	2014年12月	2014年12月	110,940.18	61,248.21	111,900.00	78	87,300.00	42.53	
3503	酸化吹气仪	HT-6A	-	台	1	2014年12月	2014年12月	12,222.22	6,747.74	11,900.00	78	9,300.00	37.82	
3504	制粉机	5E-PCM3*100	-	台	1	2014年12月	2014年12月	16,923.08	9,342.98	17,200.00	80	13,800.00	47.70	
3505	智能马弗炉	5E-MF6100	长沙开元仪器有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	17,290.60	9,545.87	17,700.00	70	12,400.00	29.90	
3506	智能马弗炉	5E-MF6100	长沙开元仪器有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	17,290.60	9,545.87	17,700.00	70	12,400.00	29.90	
3507	指数测定仪	5E-HA60*50	-	台	1	2014年12月	2014年12月	28,000.00	15,458.31	27,700.00	78	21,600.00	39.73	
3508	联合破碎机	5E-PA2*2	-	台	1	2014年12月	2014年12月	99,795.93	55,095.68	101,000.00	80	80,800.00	46.65	
3509	除尘系统	5E-SDCSII	-	台	1	2014年12月	2014年12月	401,685.90	221,764.10	407,100.00	80	325,700.00	46.87	
3510	电动缩分机	5E-MRA1/8	-	台	1	2014年12月	2014年12月	30,346.11	16,753.56	31,200.00	80	25,000.00	49.22	
3511	鼓风干燥箱	5E-8S/ALL	-	台	1	2014年12月	2014年12月	27,087.47	14,954.56	27,800.00	70	19,500.00	30.40	
3512	鼓风干燥箱	5E-8S/ALL	-	台	1	2014年12月	2014年12月	27,087.47	14,954.56	27,800.00	70	19,500.00	30.40	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第222页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3513	通氮干燥箱	5E-MIN6150	-	台	1	2014年12月	2014年12月	33,401.08	18,440.18	34,400.00	70	24,100.00	30.69	
3514	电子分析天平	BAS224S	-	台	1	2014年12月	2014年12月	8,119.66	4,482.75	8,100.00	55	4,500.00	0.38	
3515	破碎机	5E-HCA400*260	-	台	1	2014年12月	2014年12月	66,666.67	36,805.60	67,700.00	80	54,200.00	47.26	
3516	测硫仪	5E-AS3200	-	台	1	2014年12月	2014年12月	143,589.74	79,273.50	144,900.00	78	113,000.00	42.54	
3517	COD分析仪	CODMAXII	-	台	1	2014年12月	2014年12月	146,439.52	80,846.83	147,600.00	78	115,100.00	42.37	
3518	出水池分析仪	AmtaxCompact	-	台	1	2014年12月	2014年12月	157,413.88	86,905.58	158,100.00	78	123,300.00	41.88	
3519	除尘设备	WDLCC--I	北京瑞电华热能环保技术有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	119,658.12	98,862.55	121,400.00	80	97,100.00	-1.78	
3520	除尘设备	WDLCC--I	北京瑞电华热能环保技术有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	119,658.11	98,862.54	121,400.00	80	97,100.00	-1.78	
3521	#1炉本体照明	NL201-30	深圳市齐辉光电科技有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	336,324.78	263,489.46	339,700.00	82	278,600.00	5.73	
3522	空压机管道	DN25	河南开祥建筑集团有限公司天津分公司	台	1	2014年12月	2014年12月	253,276.40	209,259.08	255,600.00	82	209,600.00	0.16	
3523	立式浓硫酸储罐	V=3m³, H=1000, φ=2000, 材质: Q325-B	-	台	1	2014年12月	2014年12月	76,147.86	62,914.03	76,700.00	80	61,400.00	-2.41	
3524	立式浓硫酸储罐	V=3m³, H=1000, φ=2000, 材质: Q325-B	-	台	1	2014年12月	2014年12月	76,147.86	62,914.03	76,700.00	80	61,400.00	-2.41	
3525	自吸泵 (125WFB-BD15-4KW)	125WFB-BD15-4KW	-	台	1	2014年12月	2014年12月	23,131.73	19,111.66	24,000.00	80	19,200.00	0.46	
3526	自吸泵 (125WFB-BD15-4KW)	125WFB-BD15-4KW	-	台	1	2014年12月	2014年12月	23,131.73	19,111.66	24,000.00	80	19,200.00	0.46	
3527	自吸泵 (200WFB-AD2)	200WFB-AD2	-	台	1	2014年12月	2014年12月	48,259.94	39,872.79	49,200.00	78	38,400.00	-3.69	
3528	康斯特手持式压力泵	CONST118 0~6MPa 0.05级	北京康斯特仪表科技股份有限公司	台	1	2015年04月	2015年04月	15,811.97	8,470.67	16,400.00	80	13,100.00	54.65	
3529	康斯特手持式压力泵	CONST103 压力转换接头套件 60Mpa	北京康斯特仪表科技股份有限公司	台	1	2015年04月	2015年04月	15,811.97	8,470.67	16,400.00	80	13,100.00	54.65	
3530	康斯特组合式转换接头组	CONST105B 压力转换接头套件 60Mpa	北京康斯特仪表科技股份有限公司	台	1	2015年04月	2015年04月	8,119.66	4,349.86	8,200.00	80	6,600.00	51.73	
3531	伍尔特内窥镜	德国伍尔特 视频内窥镜组件(伍尔特国际贸易有限公司	台	1	2015年05月	2015年05月	50,853.86	32,960.84	51,300.00	80	41,000.00	24.39	
3532	便携温度校验仪	CONST6001	北京康斯特仪表科技股份有限公司	台	1	2015年05月	2015年05月	38,461.54	21,062.22	38,200.00	80	30,600.00	45.28	
3533	伍尔特内窥镜	德国伍尔特 视频内窥镜组件(伍尔特国际贸易有限公司	台	1	2015年05月	2015年05月	50,853.86	32,960.84	51,300.00	80	41,000.00	24.39	
3534	继电保护测试仪	PW4661E	北京博电新电力股份有限公司	台	1	2015年05月	2015年05月	142,735.04	78,164.38	143,600.00	80	114,900.00	47.00	
3535	滤油机	滤油机 PFC8314-50-KT-H-YV	颇尔过滤器有限公司	台	1	2015年05月	2015年05月	58,119.66	37,670.08	58,900.00	82	48,300.00	28.22	
3536	环氧移动绝缘架	步梯 15m 不可伸缩 模块搭建组	石家庄润科机电科技有限公司	台	1	2015年06月	2015年06月	26,495.72	17,418.51	26,700.00	61	16,300.00	-6.42	
3537	环氧移动绝缘架	步梯 15m 不可伸缩 模块搭建组	石家庄润科机电科技有限公司	台	1	2015年06月	2015年06月	26,495.72	17,418.51	26,700.00	61	16,300.00	-6.42	
3538	环氧移动绝缘架	步梯 15m 不可伸缩 模块搭建组	石家庄润科机电科技有限公司	台	1	2015年06月	2015年06月	26,495.71	17,418.50	26,700.00	61	16,300.00	-6.42	
3539	电子天平	LE204E/02 d=0.0001g 220g	梅特勒-托利多仪器(上海)有限公司	台	1	2015年06月	2015年06月	7,863.25	4,399.68	6,300.00	61	3,800.00	-13.63	
3540	LG15-01-12便携式噪声频谱分析仪	AWA5680	山西瑞鑫达科技有限公司	台	1	2015年08月	2015年08月	5,170.94	3,016.39	5,100.00	76	3,900.00	29.29	
3541	LG15-01-19台式电导率仪	HK-307 220V	华科仪	台	1	2015年08月	2015年08月	5,213.68	3,041.30	4,700.00	76	3,600.00	18.37	
3542	LG15-01-03多功能数据记录仪	多功能数据记录仪CDM1803 电气	哈尔滨物格电子技术有限公司	台	1	2015年08月	2015年08月	117,948.72	68,803.45	118,600.00	82	97,300.00	41.42	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第223页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3543	LG15-01-26超速离心式净油器	KK-01 离心分离式净油器	太原市鸿海鑫源科技有限公司	台	1	2015年09月	2015年09月	46,153.85	31,623.95	47,200.00	65	30,700.00	-2.92	
3544	LG15-01-26超速离心式净油器	KK-01 离心分离式净油器	太原市鸿海鑫源科技有限公司	台	1	2015年09月	2015年09月	46,153.85	31,623.95	47,100.00	82	38,600.00	22.06	
3545	LG15-01-26超速离心式净油器	KK-01 离心分离式净油器	太原市鸿海鑫源科技有限公司	台	1	2015年09月	2015年09月	46,153.84	31,623.94	47,100.00	82	38,600.00	22.06	
3546	玻璃钢烟道	玻璃钢	中电投远达环保工程有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	16,007,193.29	11,224,083.21	15,365,900.00	68	10,448,800.00	-6.91	
3547	LG15-01-26超速离心式净油器	KK-01 离心分离式净油器	太原市鸿海鑫源科技有限公司	台	1	2015年11月	2015年11月	46,153.85	32,478.65	47,100.00	83	39,100.00	20.39	
3548	LG15-01-26超速离心式净油器-1	KK-01 离心分离式净油器	太原市鸿海鑫源科技有限公司	台	1	2015年11月	2015年11月	46,153.85	32,478.65	47,100.00	83	39,100.00	20.39	
3549	LG15-01-26超速离心式净油器-2	KK-01 离心分离式净油器	太原市鸿海鑫源科技有限公司	台	1	2015年11月	2015年11月	46,153.84	32,478.64	47,100.00	83	39,100.00	20.39	
3550	LG15-01-02便携式直流可调电源	便携式直流可调电源 LD108-5DAA30	四川恒迪伟业科技有限公司	台	1	2015年11月	2015年11月	8,119.66	5,713.86	8,200.00	83	6,800.00	19.01	
3551	JG15-18-04污水泵液位计改造	西门子 6GK7 443-1EX20-0XE0	西门子		1	2015年12月	2015年12月	61,564.24	39,513.10	-		-		改造费用
3552	电气监测系统	CSPA-2000	北京四方继保自动化股份有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	98,803.42	63,413.87	100,100.00	84	84,100.00	32.62	
3553	良系双线过负荷联切装置	CSS-100BE	北京四方继保自动化股份有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	240,703.37	152,790.23	243,800.00	84	204,800.00	34.04	
3554	GIS-18-05#1#二次风机出口风管增加重量监测装置	WQAF-R-1620 0~2000kPa 多点截面测	南京擎能自动化设备有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	76,068.38	40,742.55	76,600.00	84	64,300.00	57.82	
3555	#2机组主油箱加装液位计	磁滞伸缩液位计 AT100/S6/LW/S/R1/H	K-TEK	台	1	2015年12月	2015年12月	24,786.32	16,607.61	24,800.00	84	20,800.00	25.24	
3556	1A热网疏水泵变频器	BSD5100/7	西安吴正电气科技有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	122,941.06	107,537.55	123,800.00	82	101,500.00	-5.61	
3557	2A热网疏水泵变频器	BSD5100/7	西安吴正电气科技有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	122,941.06	107,537.55	123,800.00	82	101,500.00	-5.61	
3558	#2炉本体照明	EBF605L-36W	深圳市光大照明科技有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	390,598.28	331,442.63	394,600.00	84	331,500.00	0.02	
3559	#2氨区废水泵	液下泵 FY80-65*1.5 Q:50m3/h H:60米	四川省自贡水泵厂	台	1	2015年12月	2015年12月	54,927.47	48,045.51	55,400.00	84	46,500.00	-3.22	
3560	点检仪	云海 DJ2011C	北京云海大业电力高科技有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	11,025.64	6,956.64	10,500.00	84	8,800.00	26.50	
3561	点检仪	云海 DJ2011C	北京云海大业电力高科技有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	11,025.64	6,956.64	10,500.00	84	8,800.00	26.50	
3562	点检仪	云海 DJ2011C	北京云海大业电力高科技有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	11,025.64	6,956.64	10,500.00	84	8,800.00	26.50	
3563	点检仪	云海 DJ2011C	北京云海大业电力高科技有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	11,025.64	6,956.64	10,500.00	84	8,800.00	26.50	
3564	点检仪	云海 DJ2011C	北京云海大业电力高科技有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	11,025.64	6,956.64	10,500.00	84	8,800.00	26.50	
3565	点检仪	云海 DJ2011C	北京云海大业电力高科技有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	11,025.64	6,956.64	10,500.00	84	8,800.00	26.50	
3566	点检仪	云海 DJ2011C	北京云海大业电力高科技有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	11,025.64	6,956.64	10,500.00	84	8,800.00	26.50	
3567	LG15-01-22手持式烟气分析仪	利达科信环境监测数据采集仪	利达	台	1	2015年12月	2015年12月	11,965.81	8,101.89	12,300.00	78	9,600.00	18.49	
3568	LG15-01-13测厚仪	Olympus 27MG	河北华朝海恒机电贸易有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	11,076.92	6,989.01	10,500.00	84	8,800.00	25.91	
3569	#2机组定冷水加装箱	NA1000JA 在线氢气泄漏量检测装置	河南日立立信	台	1	2015年12月	2015年12月	55,555.56	37,223.90	55,900.00	84	47,000.00	26.26	
3570	JG15-18-14灰斗料位计加装平台	L400W1H6	河南开祥建筑集团公司天津分公司	台	1	2015年12月	2015年12月	104,235.00	91,175.26	105,000.00	84	88,200.00	-3.26	
3571	JG-05#1机组高效真空泵组	2FW2-2160-202-0NYO	合肥富通机电自动化有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	611,965.83	533,137.71	617,800.00	84	519,000.00	-2.65	
3572	JG-05#2机组高效真空泵组	2FW2-2160-202-0NYO	合肥富通机电自动化有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	611,965.83	533,137.71	617,800.00	84	519,000.00	-2.65	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第224页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3573	JG15-11#1机组凝汽器补水雾化改造	AG058	陕西擎华新能源技术有限公司		1	2015年12月	2015年12月	215,384.60	186,124.51	-		-		改造费用
3574	JG15-18-13#1B皮带采煤机改造	SM/MO-140R	北京西玛智深科技有限公司		1	2015年12月	2015年12月	425,641.05	390,088.18	-		-		改造费用
3575	JG15-18-06输煤系统增加除杂设备	GYFLCZ-1218	秦皇岛市民生电力设备有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	350,427.36	306,521.75	354,900.00	84	298,100.00	-2.75	
3576	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-1	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	29,914.53	25,850.67	29,700.00	86	25,500.00	-1.36	
3577	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-2	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3578	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-3	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3579	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-4	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3580	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-5	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3581	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-6	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3582	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-7	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3583	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-8	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3584	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-9	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3585	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-10	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3586	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-11	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3587	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-12	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3588	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-13	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3589	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-14	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3590	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-15	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3591	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-16	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3592	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-17	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3593	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-18	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3594	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-19	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3595	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-20	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3596	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-21	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3597	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-22	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3598	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-23	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3599	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-24	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3600	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-25	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第225页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3603	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-26	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3604	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-27	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3605	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-28	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3606	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-29	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3607	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-30	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3608	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-31	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3609	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-32	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3610	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-33	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3611	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-34	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3612	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-35	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3613	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-36	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,066.38	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3614	JG15-04#1炉尾部受热面加装声波吹灰器-37	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.72	28,066.47	33,300.00	86	28,600.00	1.90	
3615	JG15-07#2炉尾部受热面加装声波吹灰器	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,295.02	33,300.00	86	28,600.00	1.08	
3616	JG15-07#2炉尾部受热面加装声波吹灰器-1	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,295.02	33,300.00	86	28,600.00	1.08	
3617	JG15-07#2炉尾部受热面加装声波吹灰器-2	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,295.02	33,300.00	86	28,600.00	1.08	
3618	JG15-07#2炉尾部受热面加装声波吹灰器-3	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,295.02	33,300.00	86	28,600.00	1.08	
3619	JG15-07#2炉尾部受热面加装声波吹灰器-4	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,295.02	33,300.00	86	28,600.00	1.08	
3620	JG15-07#2炉尾部受热面加装声波吹灰器-5	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,295.02	33,300.00	86	28,600.00	1.08	
3621	JG15-07#2炉尾部受热面加装声波吹灰器-6	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,295.02	33,300.00	86	28,600.00	1.08	
3622	JG15-07#2炉尾部受热面加装声波吹灰器-7	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,295.02	33,300.00	86	28,600.00	1.08	
3623	JG15-07#2炉尾部受热面加装声波吹灰器-8	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.63	28,295.02	33,300.00	86	28,600.00	1.08	
3624	JG15-07#2炉尾部受热面加装声波吹灰器-9	SHK-DQ7 特殊说明:含相关附件	江苏惠能声波技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	32,478.66	28,295.05	33,300.00	86	28,600.00	1.08	
3625	引风机1	HU25038-22	成都电力机械厂		1	2015年12月	2015年12月	1,504,509.98	1,253,173.22	-		-		含在序号3977中
3626	引风机2	HU25038-22	成都电力机械厂		1	2015年12月	2015年12月	1,504,509.96	1,253,173.20	-		-		含在序号3977中
3627	引风机3	HU25038-22	成都电力机械厂		1	2015年12月	2015年12月	1,612,449.71	1,343,081.06	-		-		含在序号3977中
3628	引风机4	HU25038-22	成都电力机械厂		1	2015年12月	2015年12月	1,612,449.71	1,343,081.06	-		-		含在序号3977中
3629	LG16-01-05布氏硬度测量仪	PHB-01	徐州豪立电子有限公司	台	1	2016年03月	2016年03月	32,051.28	21,367.55	32,900.00	85	28,000.00	31.04	
3630	智能数字压力校验仪(40MPa)	CONST 273(0-40MPa)0.05级 0~40MPa 0.05	北京康斯特	台	1	2016年04月	2016年04月	16,666.67	11,309.55	17,100.00	86	14,700.00	29.98	
3631	智能数字压力校验仪250Kpa	CONST 273(0-0.25MPa)0.05级 0~0.25MPa	北京康斯特	台	1	2016年04月	2016年04月	16,666.67	11,309.55	17,100.00	86	14,700.00	29.98	
3632	LG16-01-10智能数字压力校验仪100Kpa	CONST 273(0-0.1MPa)0.05级 0~0.1MPa 0.	北京康斯特	台	1	2016年04月	2016年04月	16,666.67	11,309.55	17,100.00	86	14,700.00	29.98	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第226页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3633	手持式现场校验泵	CONST 118(-0.1-6MPa)气压型 -0.1~6MP	北京康斯特	台	1	2016年04月	2016年04月	15,811.97	10,729.54	16,400.00	86	14,100.00	31.41	
3634	LG16-01-30内窥镜	德国伍尔特 715 53 100R3 附带5米	河北华朝海恒机电贸易有限公司	台	1	2016年04月	2016年04月	22,478.63	16,858.95	22,600.00	86	19,400.00	15.07	
3635	LG16-01-04手推车自吸泵	手推车式自吸泵 2.5G65WFB-F 扬程	靖江市亚星泵业制造有限公司	台	1	2016年04月	2016年04月	15,555.56	13,858.07	15,400.00	86	13,200.00	-4.75	
3636	LG16-01-14标准热阻CST6601-2	标准热电阻CST6601-2 PT25 A级 L=500	北京康斯特	台	1	2016年04月	2016年04月	17,094.02	11,599.52	17,100.00	86	14,700.00	26.73	
3637	LG16-01-13标准热偶CST6603-1	标准热电偶CST6603-1 S 1级 L=1000	北京康斯特	台	1	2016年04月	2016年04月	17,094.02	11,599.52	17,100.00	86	14,700.00	26.73	
3638	振筛机	5E-SS200	长沙开元仪器股份有限公司	台	1	2016年05月	2016年05月	15,538.46	10,728.95	16,200.00	86	13,900.00	29.56	
3639	LG16-01-06移动式气动黄油加注泵	移动式气动黄油加注泵 伍尔特	河北华朝海恒机电贸易有限公司	台	1	2016年05月	2016年05月	14,700.85	13,156.01	13,300.00	86	11,400.00	-13.35	
3640	LG16-01-27马弗炉	5E-MF6100	长沙开元仪器股份有限公司	台	1	2016年05月	2016年05月	17,094.02	11,803.02	17,700.00	82	14,500.00	22.85	
3641	超低排放资产	超低	中电投远达环保		1	2016年05月	2016年05月	77,162,058.77	67,627,570.80	-		-		3906~3979中评
3642	LG16-01-01移动轻便式小滤油机	移动轻便式小滤油机 JYG-10	河北昇浩祥成套设备有限公司	台	1	2016年07月	2016年07月	7,692.31	5,982.88	7,100.00	89	6,300.00	5.30	
3643	防爆对讲机	摩托罗拉 GP329EX	摩托罗拉	台	1	2016年08月	2016年08月	9,500.00	5,858.36	9,900.00	76	7,500.00	28.02	
3644	防爆对讲机	摩托罗拉 GP329EX	摩托罗拉	台	1	2016年08月	2016年08月	9,500.00	5,858.36	9,900.00	76	7,500.00	28.02	
3645	防爆对讲机	摩托罗拉 GP329EX	摩托罗拉	台	1	2016年08月	2016年08月	9,500.00	5,858.36	9,900.00	76	7,500.00	28.02	
3646	LG16-01-21光时域反射仪	美国信维(Shineway) PalmOTDR-S20C/X	美国信维(Shineway)	台	1	2016年09月	2016年09月	17,948.72	13,247.84	18,400.00	89	16,400.00	23.79	
3647	LG16-01-22多功能交流采样变送器检定装置	DK-34B1南京丹迪克科技开发有限	南京丹迪克科技开发有限公司	台	1	2016年09月	2016年09月	100,854.70	74,440.39	101,500.00	89	90,300.00	21.31	
3648	LG16-01-23直阻测试仪	JD2510C	保定金迪科学仪器有限公司	台	1	2016年09月	2016年09月	11,538.46	8,516.51	10,500.00	89	9,300.00	9.20	
3649	LG16-01-29便携式真空滤油机	离心真空滤油机 LYO-06	太原市鸿海鑫源科技有限公司	台	1	2016年09月	2016年09月	119,658.12	95,283.30	122,100.00	85	103,800.00	8.94	
3650	LG16-01-31锅炉升降平台	锅炉炉膛检修铝合金升降平台	保定京保电力设备有限公司	台	1	2016年09月	2016年09月	316,239.32	260,001.42	319,200.00	89	284,100.00	9.27	
3651	LG16-01-15破碎缩分机	5E-CD250*360 环保型锤式破碎缩分	长沙开元仪器股份有限公司	台	1	2016年09月	2016年09月	29,692.31	21,915.77	30,200.00	89	26,900.00	22.74	
3652	LG16-01-16自动测硫仪	5E-AS3200B	长沙开元仪器股份有限公司	台	1	2016年09月	2016年09月	98,461.54	72,674.01	98,800.00	89	87,900.00	20.95	
3653	LG16-01-18便携式水质测定仪	HQ30d 配标准型电导率电极 复合	美国哈希公司	台	1	2016年09月	2016年09月	25,470.09	18,799.33	25,600.00	85	21,800.00	15.96	
3654	闪点仪 ZHK302	ZHK302	山东中惠仪器有限公司	台	1	2016年09月	2016年09月	31,623.93	23,341.45	31,600.00	89	28,100.00	20.39	
3655	LG16-01-07光谱仪	Niton XL2 980ccs	北京国电智源科技有限公司	台	1	2016年10月	2016年10月	320,512.82	240,384.62	322,800.00	89	287,300.00	19.52	
3656	点检仪-201601	点检仪嵌入式软件 V1.0	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2016年10月	2016年10月	8,824.79	6,618.58	9,200.00	89	8,200.00	23.89	
3657	点检仪-201602	点检仪嵌入式软件 V1.0	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2016年10月	2016年10月	8,824.79	6,618.58	9,200.00	89	8,200.00	23.89	
3658	点检仪-201603	点检仪嵌入式软件 V1.0	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2016年10月	2016年10月	8,824.79	6,618.58	9,200.00	89	8,200.00	23.89	
3659	点检仪-201604	点检仪嵌入式软件 V1.0	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2016年10月	2016年10月	8,824.78	6,618.57	9,200.00	89	8,200.00	23.89	
3660	LG16-01-32液压传动机	俯仰液压缸 UYWE11Φ320/Φ220*160	中联重科	台	1	2016年12月	2016年12月	77,777.78	64,094.69	78,900.00	90	71,000.00	10.77	
3661	生产废水排放泵	无密封立式自吸泵 200WFB-AD2流	靖江市亚星泵业制造有限公司	台	1	2016年12月	2016年12月	65,235.84	60,226.29	66,000.00	90	59,400.00	-1.37	
3662	超声波液位计	雷达物位仪表 LR260 7ML54270CF000AA	西门子	台	1	2016年12月	2016年12月	86,587.57	69,450.48	87,000.00	90	78,300.00	12.74	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第227页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3663	服务楼热水节能改造	山东力诺58*1800真空管集热器系	石家庄鼎诺新能源工程有限公司		1	2016年12月	2016年12月	115,610.70	106,732.77	-		-		改造费用
3664	循环水再生水补水管道系统改造	螺旋焊接钢管 Φ426*12mm	河北世纪恒鑫经贸有限公司		1	2016年12月	2016年12月	174,192.23	160,815.70	-		-		改造费用
3665	2A一次风机出口风道气动隔断门	NZM-2200×1800×800	江苏联合电力机械制造有限公司	台	1	2016年12月	2016年12月	118,359.37	109,270.36	120,100.00	91	109,300.00	0.03	
3666	2B一次风机出口风道气动隔断门	NZM-2200×1800×800	江苏联合电力机械制造有限公司	台	1	2016年12月	2016年12月	118,359.37	109,270.36	120,100.00	91	109,300.00	0.03	
3667	#1A/B皮带拉绳开关系统改造	西安弘圣 位置显示装置 HSLX-12	西安弘圣		1	2016年12月	2016年12月	194,198.30	155,763.22	-		-		改造费用
3668	2A磨煤机高铬衬瓦	MG54062	江苏飞鹿重工机械制造有限公司	套	1	2016年12月	2016年12月	706,538.47	652,282.23	-		-		磨煤机内含
3669	2B磨煤机高铬衬瓦	MG54062	江苏飞鹿重工机械制造有限公司	套	1	2016年12月	2016年12月	706,538.47	652,282.23	-		-		磨煤机内含
3670	1C磨煤机衬板	MG54062	江苏飞鹿重工机械制造有限公司	套	1	2016年12月	2016年12月	807,050.44	745,075.69	-		-		磨煤机内含
3671	2C磨煤机衬板	MG54062	江苏飞鹿重工机械制造有限公司	套	1	2016年12月	2016年12月	807,050.44	745,075.69	-		-		磨煤机内含
3672	1A磨煤机分离器	GRSC-3200	西安格瑞电力科技有限公司	套	1	2016年12月	2016年12月	878,286.16	810,841.11	-		-		磨煤机内含
3673	1B磨煤机分离器	GRSC-3200	西安格瑞电力科技有限公司	套	1	2016年12月	2016年12月	878,286.17	810,841.12	-		-		磨煤机内含
3674	LG16-01-02便携式污染物排放检测仪	德国mru mru analyzer optima7 便携式	德国mru	台	1	2016年12月	2016年12月	33,931.62	26,256.60	34,900.00	87	30,400.00	15.78	
3675	LG16-01-20防爆对讲机	摩托罗拉 GP329EX	摩托罗拉	台	1	2016年12月	2016年12月	11,111.11	8,912.05	10,900.00	80	8,700.00	-2.38	
3676	#1翻车机抑尘装置	SLT-1C	秦皇岛首创思泰意达环保科技有限公司	台	1	2016年12月	2016年12月	694,239.85	640,927.99	701,700.00	90	631,500.00	-1.47	
3677	#2翻车机抑尘装置	雨淋阀 S/769 DN165 维特利 阀门	秦皇岛首创思泰意达环保科技有限公司	台	1	2016年12月	2016年12月	694,239.86	640,928.00	701,700.00	90	631,500.00	-1.47	
3678	1A空预器冷端蓄热元件	LAP10320/2050	无锡巴克杜尔技术有限公司	台	1	2016年12月	2016年12月	1,126,923.08	1,040,384.77	1,134,400.00	90	1,021,000.00	-1.86	
3679	1B空预器冷端蓄热元件	LAP10320/2050	无锡巴克杜尔技术有限公司	台	1	2016年12月	2016年12月	1,126,923.08	1,040,384.77	1,134,400.00	90	1,021,000.00	-1.86	
3680	#2机组热二次风流量检测装置改造	AIM-1000 L=1200	南京瓦特		1	2016年12月	2016年12月	159,900.08	128,253.16	-		-		改造费用
3681	JG16-02-12厂区热网系统分离改造	蝶阀 DTD363H-25DN1000	江南阀门厂		1	2017年01月	2017年01月	187,081.15	173,471.00	-		-		改造费用
3682	中水管网1#标段管道	DN1200, 球墨铸铁管	新兴铸管股份有限公司	套	1	2014年11月	2014年11月	4,112,159.35	3,316,706.43	4,147,500.00	82	3,401,000.00	2.54	
3683	中水管网2#标段管道	DN1200, 球墨铸铁管	新兴铸管股份有限公司	套	1	2014年11月	2014年11月	3,183,648.67	2,567,806.11	3,211,000.00	82	2,633,000.00	2.54	
3684	中水管网3#标段管道	DN1200, 球墨铸铁管	新兴铸管股份有限公司	套	1	2014年11月	2014年11月	2,903,682.79	2,341,996.64	2,928,600.00	82	2,401,500.00	2.54	
3685	中水管网4#标段管道	DN900, 球墨铸铁管	新兴铸管股份有限公司	套	1	2014年11月	2014年11月	6,480,872.21	5,227,217.30	6,537,500.00	82	5,360,800.00	2.56	
3686	中水管网5#标段管道	DN1200, 球墨铸铁管	新兴铸管股份有限公司	套	1	2014年11月	2014年11月	64,854.48	52,309.08	65,300.00	82	53,500.00	2.28	
3687	中水管网6#标段管道	DN1200, 球墨铸铁管	新兴铸管股份有限公司	套	1	2014年11月	2014年11月	147,688.42	119,119.64	149,400.00	82	122,500.00	2.84	
3688	中水管网7#标段管道	新兴铸管股份有限公司	新兴铸管股份有限公司	套	1	2014年11月	2014年11月	80,124.28	64,625.03	80,300.00	82	65,800.00	1.82	
3689	中水管网8#标段管道	DN900, 球墨铸铁管	新兴铸管股份有限公司	套	1	2014年11月	2014年11月	61,735.10	49,793.16	62,800.00	82	51,500.00	3.43	
3690	中水管网9#标段管道	DN1200, 球墨铸铁管	新兴铸管股份有限公司	套	1	2014年11月	2014年11月	897,688.76	724,040.53	905,100.00	82	742,200.00	2.51	
3691	中水管网10#标段管道	DN1200, 球墨铸铁管	新兴铸管股份有限公司	套	1	2014年11月	2014年11月	791,096.24	638,067.16	798,400.00	82	654,700.00	2.61	
3692	中水管网11#标段管道	DN1200, 球墨铸铁管	新兴铸管股份有限公司	套	1	2014年11月	2014年11月	5,865,156.70	4,730,605.36	5,916,200.00	82	4,851,300.00	2.55	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第228页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3693	LG17-01-18体积电阻率测定仪	ZHT805K	山东中惠仪器有限公司	台	1	2017年04月	2017年04月	57,692.31	47,390.14	58,500.00	92	53,800.00	13.53	
3694	LG17-01-15微量水分测定仪	ZHS1003	山东中惠仪器有限公司	台	1	2017年04月	2017年04月	37,863.25	31,101.98	38,000.00	92	35,000.00	12.53	
3695	LG17-01-14气相色谱仪	ZF-301	河南中分仪器股份有限公司	台	1	2017年04月	2017年04月	169,230.77	139,011.01	172,300.00	92	158,500.00	14.02	
3696	LG17-01-16红外热像仪	FLUKE 红外热成像仪TI32+ -20~600	fluke	台	1	2017年05月	2017年05月	96,581.20	80,484.31	98,500.00	93	91,600.00	13.81	
3697	LG17-01-17便携式气体探测器	氢气高位检漏仪 NA-8	河南日立信公司	台	1	2017年05月	2017年05月	23,076.92	19,230.74	23,600.00	90	21,200.00	10.24	
3698	LG17-01-04交流耐压试验仪	TRY-3000+电缆故障测试系统(含1.	保定市泰尔电力科技有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	75,213.68	62,678.08	75,900.00	93	70,600.00	12.64	
3699	LG17-01-09PCM手持终端	诺基亚电信有限公司 PCM手持终	诺基亚电信有限公司	台	1	2017年07月	2017年07月	22,649.57	19,818.40	22,600.00	94	21,200.00	6.97	
3700	LG17-01-08信号发生器	信号发生器 DRUCKUPSIII	德鲁克有限公司	台	1	2017年07月	2017年07月	6,324.79	5,534.22	6,600.00	94	6,200.00	12.03	
3701	LG17-01-06手持三相电压电流相位表	三相电压电流相位表SY3001C 电	西安双英科技有限公司	台	1	2017年07月	2017年07月	19,658.12	17,200.87	19,500.00	94	18,300.00	6.39	
3702	LG17-01-03全自动绝缘工器具测试仪	JYQ-H15/150kV 含自动控制器 充气	武汉华电高科电气设备有限公司	台	1	2017年08月	2017年08月	54,700.85	47,537.65	55,400.00	94	52,100.00	9.60	
3703	LG17-01-23便携式气体分析仪	德国mru mru analyzer optima7 便携式	德国mru mru analyzer optima7	台	1	2017年10月	2017年10月	38,461.54	34,340.63	39,000.00	94	36,700.00	6.87	
3704	LG17-01-22风速仪	德国 高温风速仪 H-FA	德国 高温风速仪	台	1	2017年10月	2017年10月	69,743.59	62,271.07	70,800.00	95	67,300.00	8.08	
3705	LG17-01-12点检仪	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业	台	1	2017年11月	2017年11月	11,051.28	9,998.80	10,500.00	96	10,100.00	1.01	
3706	LG17-01-12点检仪-1	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业	台	1	2017年11月	2017年11月	11,051.28	9,998.80	10,500.00	96	10,100.00	1.01	
3707	LG17-01-12点检仪-2	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业	台	1	2017年11月	2017年11月	11,051.28	9,998.80	10,500.00	96	10,100.00	1.01	
3708	LG17-01-12点检仪-3	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业	台	1	2017年11月	2017年11月	11,051.28	9,998.80	10,500.00	96	10,100.00	1.01	
3709	LG17-01-12点检仪-4	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业	台	1	2017年11月	2017年11月	11,051.28	9,998.80	10,500.00	96	10,100.00	1.01	
3710	LG17-01-12点检仪-5	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业	台	1	2017年11月	2017年11月	11,051.29	9,998.81	10,500.00	96	10,100.00	1.01	
3711	水处理#1卸酸泵	气动隔膜泵 PE20P-FPS-PTT-ADF 流体	英格索兰(桂林)工具有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	30,662.18	29,794.67	31,100.00	96	29,900.00	0.35	
3712	水处理#2卸酸泵	气动隔膜泵 PE20P-FPS-PTT-ADF 流体	英格索兰(桂林)工具有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	30,662.18	29,794.67	31,100.00	96	29,900.00	0.35	
3713	水处理#1卸碱泵	气动隔膜泵 PE20P-FPS-PTT-ADF 流体	英格索兰(桂林)工具有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	30,662.18	29,794.67	31,100.00	96	29,900.00	0.35	
3714	水处理#2卸碱泵	气动隔膜泵 PE20P-FPS-PTT-ADF 流体	英格索兰(桂林)工具有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	30,662.18	29,794.67	31,100.00	96	29,900.00	0.35	
3715	精处理#1卸酸泵	气动隔膜泵 PE20P-FPS-PTT-ADF 流体	英格索兰(桂林)工具有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	30,662.18	29,794.67	31,100.00	96	29,900.00	0.35	
3716	精处理#1卸碱泵	气动隔膜泵 PE20P-FPS-PTT-ADF 流体	英格索兰(桂林)工具有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	30,662.18	29,794.67	31,100.00	96	29,900.00	0.35	
3717	工业废水#1卸酸泵	气动隔膜泵 PE20P-FPS-PTT-ADF 流体	英格索兰(桂林)工具有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	30,662.18	29,794.67	31,100.00	96	29,900.00	0.35	
3718	工业废水#1卸碱泵	气动隔膜泵 PE20P-FPS-PTT-ADF 流体	英格索兰(桂林)工具有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	30,662.16	29,794.65	31,100.00	96	29,900.00	0.35	
3719	LG17-01-12点检仪	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	10,965.81	10,051.96	10,500.00	96	10,100.00	0.48	
3720	LG17-01-12点检仪-1	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	10,965.81	10,051.96	10,500.00	96	10,100.00	0.48	
3721	LG17-01-12点检仪-1	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	10,965.81	10,051.96	10,500.00	96	10,100.00	0.48	
3722	LG17-01-12点检仪-1	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	10,965.81	10,051.96	10,500.00	96	10,100.00	0.48	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第229页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3723	LG17-01-12点检仪-1	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	10,965.81	10,051.96	10,500.00	96	10,100.00	0.48	
3724	LG17-01-12点检仪-1	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	10,965.81	10,051.96	10,500.00	96	10,100.00	0.48	
3725	LG17-01-12点检仪-1	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	10,965.81	10,051.96	10,500.00	96	10,100.00	0.48	
3726	LG17-01-12点检仪-1	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	10,965.81	10,051.96	10,500.00	96	10,100.00	0.48	
3727	LG17-01-12点检仪-1	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	10,965.81	10,051.96	10,500.00	96	10,100.00	0.48	
3728	LG17-01-12点检仪-1	手持式巡检仪 T5智能移动设备	北京云海大业高科技有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	10,965.83	10,051.98	10,500.00	96	10,100.00	0.48	
3729	LG17-01-13防爆对讲机	摩托罗拉 GP329EX	摩托罗拉设备有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	7,777.78	7,210.64	7,900.00	93	7,300.00	1.24	
3730	LG17-01-13防爆对讲机-1	摩托罗拉 GP329EX	摩托罗拉设备有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	7,777.78	7,210.64	7,900.00	93	7,300.00	1.24	
3731	LG17-01-13防爆对讲机-2	摩托罗拉 GP329EX	摩托罗拉设备有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	7,777.78	7,210.64	7,900.00	93	7,300.00	1.24	
3732	LG17-01-13防爆对讲机-3	摩托罗拉 GP329EX	摩托罗拉设备有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	7,777.77	7,210.63	7,900.00	93	7,300.00	1.24	
3733	#1翻车机自动摘钩装置	DZ11.6.5-257	武汉电力设备厂		1	2017年12月	2017年12月	97,350.43	94,596.21	-		-		翻车机内含
3734	#2翻车机自动摘钩装置	DZ11.6.5-257	武汉电力设备厂		1	2017年12月	2017年12月	97,350.43	94,596.21	-		-		翻车机内含
3735	#1炉脱硝催化剂设备	#1炉脱硝催化剂设备	国家电投集团远达环保催化剂有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	2,700,833.88	2,624,422.79	2,735,300.00	85	2,325,000.00	-11.41	
3736	#2炉脱硝催化剂设备	#2炉脱硝催化剂设备	国家电投集团远达环保催化剂有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	2,700,833.88	2,624,422.79	2,735,300.00	85	2,325,000.00	-11.41	
3737	托辊	LLG-1712	焦作市科瑞森机械制造有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	14,957.26	14,534.11	15,100.00	96	14,500.00	-0.23	
3738	锁气器	LLG-1712	焦作市科瑞森机械制造有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	22,222.22	21,593.55	22,000.00	96	21,100.00	-2.29	
3739	滚筒	LLG-1712	焦作市科瑞森机械制造有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	3,418.80	3,322.06	3,500.00	96	3,400.00	2.35	
3740	JG17-02-07生产监控系统优化改造	视频软件扩容授权	海康		1	2017年12月	2017年12月	813,104.15	753,815.34	-		-		改造费用
3741	JG17-03-07皮带无线拉绳改造	西安弘圣 位置显示装置 HSLX-12	西安弘圣		1	2017年12月	2017年12月	198,490.60	192,874.99	-		-		改造费用
3742	1A空预器主电机永磁联轴器	MGC14.5S永磁联轴器	迈格纳磁动力股份有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	78,534.48	76,312.61	79,700.00	97	77,300.00	1.29	
3743	1B空预器主电机永磁联轴器	MGC14.5S永磁联轴器	迈格纳磁动力股份有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	78,534.49	76,312.62	79,700.00	97	77,300.00	1.29	
3744	#1锅炉就地双色水位计	HDSC-WDP-690	秦皇岛华电测控设备有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	166,666.66	161,951.39	168,800.00	97	163,700.00	1.08	
3745	#1锅炉火检冷却风系统改造	无	无		1	2017年12月	2017年12月	66,606.26	64,721.86	-		-		改造费用
3746	#2锅炉火检冷却风改造	无	无		1	2017年12月	2017年12月	65,484.30	63,631.61	-		-		改造费用
3747	2A空预器热端蓄热元件	LAP10320/2050	衡水协和科技电力设备有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	785,733.51	763,503.82	794,200.00	97	770,400.00	0.90	
3748	2B空预器热端蓄热元件	LAP10320/2050	衡水协和科技电力设备有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	785,733.52	763,503.83	794,200.00	97	770,400.00	0.90	
3749	1C磨煤机分离器	高效轴向分离器	西安格瑞电力科技有限公司	套	1	2017年12月	2017年12月	649,310.39	630,940.29	-		-		磨煤机内含
3750	2A磨煤机分离器	高效轴向分离器	西安格瑞电力科技有限公司	套	1	2017年12月	2017年12月	649,310.40	630,940.30	-		-		磨煤机内含
3751	2B磨煤机分离器	高效轴向分离器	西安格瑞电力科技有限公司	套	1	2017年12月	2017年12月	649,310.40	630,940.30	-		-		磨煤机内含
3752	2C磨煤机分离器	高效轴向分离器	西安格瑞电力科技有限公司	套	1	2017年12月	2017年12月	649,310.40	630,940.30	-		-		磨煤机内含

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第230页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3753	汽车道闸6	栅栏式道闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	7,683.76	7,459.62	7,700.00	96	7,400.00	-0.80	
3754	汽车道闸4	栅栏式道闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	33,252.08	32,282.23	34,200.00	96	32,800.00	1.60	
3755	汽车道闸3-2	广告式道闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	20,467.86	19,870.90	21,200.00	96	20,400.00	2.66	
3756	汽车道闸3-1	广告式道闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	20,467.86	19,870.90	21,200.00	96	20,400.00	2.66	
3757	汽车道闸5	栅栏式道闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	33,252.08	32,282.23	34,200.00	96	32,800.00	1.60	
3758	汽车道闸2-2	广告式道闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	20,467.86	19,870.90	21,200.00	96	20,400.00	2.66	
3759	汽车道闸2-1	广告式道闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	20,467.86	19,870.90	21,200.00	96	20,400.00	2.66	
3760	汽车道闸1-2	广告式道闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	20,467.86	19,870.90	21,200.00	96	20,400.00	2.66	
3761	汽车道闸1-1	广告式道闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	20,467.86	19,870.90	21,200.00	96	20,400.00	2.66	
3762	UPS电源	SANTAK 3C3-20KS	山特电子	台	1	2017年12月	2017年12月	25,470.09	23,612.92	25,900.00	97	25,100.00	6.30	
3763	活动安全栅	3000*500mm道路隔离栅	国产	台	1	2017年12月	2017年12月	99,145.30	92,719.23	100,100.00	97	97,100.00	4.72	
3764	光纤网络	24芯	国产	套	1	2017年12月	2017年12月	283,868.00	263,169.28	287,400.00	96	275,900.00	4.84	
3765	自动电压调节装置	CSC-800V	北京四方继保自动化股份有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	270,085.48	261,595.32	272,400.00	96	261,500.00	-0.04	
3766	故障录波器	LBD-MGR-8000	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	143,031.62	138,535.38	145,100.00	96	139,300.00	0.55	
3767	故障录波器	LBD-MGR-8000	保定浪拜迪电气股份有限公司	台	1	2017年12月	2017年12月	143,031.63	138,535.39	145,100.00	96	139,300.00	0.55	
3768	LG18-01-08金属测厚仪	GE DM5E	通用电气传感与检测	台	1	2018年06月	2018年06月	17,155.17	16,950.94	17,200.00	99	17,000.00	0.29	
3769	LG18-01-03电热恒温鼓风干燥箱	电热恒温鼓风干燥箱 5E-DHG6310	长沙开元仪器有限公司	台	1	2018年06月	2018年06月	11,637.93	11,499.38	11,600.00	99	11,500.00	0.01	
3770	脱硝还原剂液氨改尿素项目#2机组暂估转固	脱硝标准HJ562	国家电投远达环保工程	台	1	2018年06月	2018年06月	7,115,141.54	7,086,384.51	-	-	-	-	含在3980~4015中评估
3771	LG18-01-06工分仪	5E-MAG6700	长沙开元仪器股份有限	台	1	2018年06月	2018年06月	165,517.24	163,546.80	164,100.00	99	162,500.00	-0.64	
3772	脱硝还原剂液氨改尿素项目#1机组暂估转固	脱硝标准HJ562	国家电投远达环保工程	台	1	2018年07月	2018年07月	6,706,624.86	6,706,624.86	-	-	-	-	含在3980~4015中评估
3773	LG18-01-07对辊破碎机	对辊破碎机 5E-DCA 250*150	长沙开元仪器股份有限	台	1	2018年07月	2018年07月	21,120.69	21,120.69	21,500.00	99	21,300.00	0.85	
3774	MIS系统	MIS操作系统, 包括主机、服务器等	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	2,131,843.67	-	2,054,500.00	31	636,900.00		
3775	氨区消防设施	消防设施		套	1	2015年11月	2015年11月	256,623.00	219,626.50	260,100.00	73	189,900.00	-13.54	
3776	#1机组一次风机区域隔音墙	隔音板		台	1	2015年12月	2015年12月	101,258.86	85,240.27	103,000.00	74	76,200.00	-10.61	
3777	#2机组一次风机区域隔音墙	隔音板		台	1	2015年12月	2015年12月	101,258.86	85,240.27	103,000.00	74	76,200.00	-10.61	
3778	#1炉给煤机上闸板及减温水平台	钢制平台		台	1	2016年12月	2016年12月	62,972.50	57,987.15	63,500.00	84	53,300.00	-8.08	
3779	#2炉给煤机上闸板及减温水平台	钢制平台		台	1	2016年12月	2016年12月	62,972.50	57,987.15	63,500.00	84	53,300.00	-8.08	
3780	十字门闸1	全高单门十字转闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	34,386.51	33,383.55	34,300.00	94	32,200.00	-3.55	
3781	十字门闸2	全高单门十字转闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	34,386.51	33,383.55	34,300.00	94	32,200.00	-3.55	
3782	十字门闸3	全高单门十字转闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	34,386.51	33,383.55	34,300.00	94	32,200.00	-3.55	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第231页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3783	十字门闸4	全高单门十字转闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	34,386.51	33,383.55	34,300.00	94	32,200.00	-3.55	
3784	十字门闸5	全高单门十字转闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	34,386.51	33,383.55	34,300.00	94	32,200.00	-3.55	
3785	十字门闸6	全高单门十字转闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	34,386.51	33,383.55	34,300.00	94	32,200.00	-3.55	
3786	十字门闸7	全高单门十字转闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	34,386.51	33,383.55	34,300.00	94	32,200.00	-3.55	
3787	十字门闸8	全高单门十字转闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	34,386.51	33,383.55	34,300.00	94	32,200.00	-3.55	
3788	十字门闸9	全高单门十字转闸	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	34,386.51	33,383.55	34,300.00	94	32,200.00	-3.55	
3789	安全围栏	3000*18000mm钢管式	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	78,254.00	75,971.58	79,100.00	94	74,400.00	-2.07	
3790	安全围栏	3000*18000mm钢管式	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	200,602.00	194,751.12	202,900.00	94	190,700.00	-2.08	
3791	安全围栏	3000*18000mm钢管式	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	74,345.00	72,176.61	74,900.00	94	70,400.00	-2.46	
3792	安全围栏	3000*18000mm钢管式	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	72,547.00	70,431.04	73,900.00	94	69,500.00	-1.32	
3793	油库南大门	不锈钢	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	19,592.94	19,021.46	21,800.00	94	20,500.00	7.77	
3794	油库北大门	不锈钢	深圳富士	台	1	2017年12月	2017年12月	19,592.94	19,021.46	21,800.00	94	20,500.00	7.77	
3795	平开门	YY1000	石家庄市鱼鹰电动门厂	台	1	2010年4月	2010年4月	11,800.00	-	8,100.00	17	1,400.00		
3796	热旋风消毒柜	不锈钢双开门	桥西区新美亿厨具制冷设备经销部	台	1	2010年9月	2010年9月	7,360.00	-	200.00		200.00		
3797	铭牌机	M-300	佳能(中国)有限公司	台	1	2010年11月	2010年11月	14,529.91	-	10,300.00	23	2,400.00		
3798	超纯水机	VPT-II-10T	成都超纯科技有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	16,752.14	-	100.00		100.00		
3799	打号机	凯普丽C-500T	北京凯普丽科技发展有限公司	台	1	2012年5月	2012年5月	9,829.06	-	5,600.00	23	1,300.00		
3800	对讲机信号增强设备	R8200	摩托罗拉公司	台	1	2012年11月	2012年11月	85,059.82	-	72,900.00	43	31,300.00		
3801	广域网设备	H3C	杭州华三通信技术有限公司	台	1	2012年12月	2012年12月	57,129.06	-	28,400.00	44	12,500.00		
3802	盘煤仪	3D-B	石家庄市万利鑫工贸有限公司	台	1	2013年5月	2013年5月	229,914.53	-	228,400.00	35	79,900.00		
3803	零压降智能管理装置	DSB-508	南京大手笔电子科技有限公司	台	1	2013年6月	2013年6月	246,153.85	-	198,600.00	58	115,200.00		
3804	电动摇表	250V-2500V	河北佳展机电贸易有限公司	台	1	2013年5月	2013年5月	6,410.25	-	5,500.00	35	1,900.00		
3805	电动摇表	250V-2500V	河北佳展机电贸易有限公司	台	1	2013年5月	2013年5月	6,410.26	-	5,500.00	35	1,900.00		
3806	厂级监控信息系统(SIS系统)	含软件维护站	上海麦杰科技股份有限公司	套	1	2011年8月	2011年8月	621,072.33	-	573,300.00	31	177,700.00		
3807	核心交换机	MACH4002-48G-L3	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	202,000.04	-	173,200.00	31	53,700.00		
3808	核心交换机	MACH4002-48G-L3	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	202,000.04	-	173,200.00	31	53,700.00		
3809	二级交换机	MS20-800SAAP	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	25,226.20	-	21,600.00	31	6,700.00		
3810	二级交换机	MS20-800SAAP	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	25,226.20	-	21,600.00	31	6,700.00		
3811	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		
3812	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第232页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3813	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		
3814	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		
3815	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		
3816	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		
3817	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		
3818	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		
3819	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		
3820	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		
3821	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		
3822	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		
3823	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		
3824	控制网络接口机	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	12,115.83	-	10,300.00	31	3,200.00		
3825	实时数据库服务器	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	1,090,786.29	-	935,200.00	31	289,900.00		
3826	值长站	IBM x3850: CPU 7440*2Intel	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	13,022.79	-	11,200.00	31	3,500.00		
3827	实时监管信息系统工作站	IBM System x3650 M2	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	37,983.09	-	32,600.00	31	10,100.00		
3828	UPS	20KVA	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	32,556.94	-	27,900.00	31	8,600.00		
3829	电源分配柜	42U 2200x800x900, 含鼠标、键盘	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	17,689.27	-	15,200.00	31	4,700.00		
3830	电源分配柜	42U 2200x800x900, 含鼠标、键盘	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	17,689.27	-	15,200.00	31	4,700.00		
3831	电源分配柜	42U 2200x800x900, 含鼠标、键盘	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	17,689.27	-	15,200.00	31	4,700.00		
3832	电源分配柜	42U 2200x800x900, 含鼠标、键盘	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	17,689.27	-	15,200.00	31	4,700.00		
3833	中心交换机 (MIS系统)	Cisco 6509E	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	621,048.75	-	532,400.00	31	165,000.00		
3834	中心交换机 (MIS系统)	Cisco 6509E	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	621,048.75	-	532,400.00	31	165,000.00		
3835	二级交换机(24口)	Cisco 2960-24	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	9,234.50	-	7,900.00	31	2,400.00		
3836	二级交换机(24口)	Cisco 2960-24	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	9,234.50	-	7,900.00	31	2,400.00		
3837	二级交换机(24口)	Cisco 2960-24	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	9,234.50	-	7,900.00	31	2,400.00		
3838	二级交换机(24口)	Cisco 2960-24	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	9,234.50	-	7,900.00	31	2,400.00		
3839	二级交换机(24口)	Cisco 2960-24	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	9,234.50	-	7,900.00	31	2,400.00		
3840	二级交换机(24口)	Cisco 2960-24	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	9,234.50	-	7,900.00	31	2,400.00		
3841	二级交换机(24口)	Cisco 2960-24	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	9,234.50	-	7,900.00	31	2,400.00		
3842	二级交换机(24口)	Cisco 2960-24	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	9,234.50	-	7,900.00	31	2,400.00		

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第233页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3843	二级交换机(24口)	Cisco 2960-24	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	9,234.50	-	7,900.00	31	2,400.00		
3844	二级交换机(48口)	Cisco 2960-48	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	15,390.84	-	13,200.00	31	4,100.00		
3845	二级交换机(48口)	Cisco 2960-48	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	15,390.84	-	13,200.00	31	4,100.00		
3846	磁盘阵列柜	IBM DS4700 FC 300G*16	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	334,038.15	-	286,400.00	31	88,800.00		
3847	机柜	A28042.900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	5,529.30	-	4,700.00	31	1,500.00		
3848	机柜	A28042.900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	5,529.30	-	4,700.00	31	1,500.00		
3849	机柜	A28042.900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	5,529.30	-	4,700.00	31	1,500.00		
3850	机柜	A28042.900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	5,529.30	-	4,700.00	31	1,500.00		
3851	UPS电源	山特3C3EX30K	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	130,195.08	-	111,600.00	31	34,600.00		
3852	汽机瞬态数据管理系统	S8000	阿尔斯通创为实技术发展(深圳)有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	115,034.50	-	98,600.00	31	30,600.00		
3853	TSC光电转换器	TSC MC210FT	石家庄东文电子有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	24,092.13	-	1,100.00	15	200.00		
3854	飞灰含碳在线检测装置	DK-FHB	南京达凯电力自动化设备有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	120,746.07	-	103,500.00	31	32,100.00		
3855	飞灰含碳在线检测装置	DK-FHB	南京达凯电力自动化设备有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	120,746.07	-	103,500.00	31	32,100.00		
3856	分支网络交换机	RS2-4TX/1FX	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	10,635.27	-	9,100.00	31	2,800.00		
3857	分支网络交换机	RS2-4TX/1FX	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	10,635.27	-	9,100.00	31	2,800.00		
3858	分支网络交换机	RS2-4TX/1FX	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	10,635.27	-	9,100.00	31	2,800.00		
3859	分支网络交换机	RS2-4TX/1FX	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	10,635.27	-	9,100.00	31	2,800.00		
3860	分支网络交换机	RS2-4TX/1FX	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	10,635.27	-	9,100.00	31	2,800.00		
3861	分支网络交换机	RS2-4TX/1FX	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	10,635.27	-	9,100.00	31	2,800.00		
3862	工作站(含显示器等)	HPZ200,DELL 2420	石家庄东文电子有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	14,976.19	-	12,800.00	31	4,000.00		
3863	锅炉炉管泄漏监测系统	BLD	吉林市东北电院开元科技公司	台	1	2011年8月	2011年8月	128,490.28	-	110,200.00	31	34,200.00		
3864	锅炉炉管泄漏监测系统	BLD	吉林市东北电院开元科技公司	台	1	2011年8月	2011年8月	128,490.27	-	110,200.00	31	34,200.00		
3865	全厂闭路电视系统	VET-P22C, VET-P10T	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	1,185,426.01	-	1,016,300.00	31	315,100.00		
3866	主网络交换机	16百兆电口、1个千兆光口	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年8月	2011年8月	24,363.43	-	20,900.00	31	6,500.00		
3867	电动三轮	1t	廊坊电动车业有限公司	辆	1	2011年4月	2011年4月	7,179.49	215.39	5,800.00	19	1,100.00	410.70	
3868	铲车	64F02470001B002	广西柳工机械	辆	1	2011年6月	2011年6月	282,051.28	8,461.54	213,400.00	41	87,500.00	934.09	
3869	推煤机	30F00010026B001	广西柳工机械	辆	1	2011年7月	2011年7月	717,094.02	21,512.83	542,500.00	42	227,900.00	959.37	
3870	推煤机	30F00010026B001	广西柳工机械	辆	1	2011年7月	2011年7月	717,094.02	21,512.83	542,500.00	42	227,900.00	959.37	
3871	电动三轮	1.1-1.6	河北廊坊腾龙车业	辆	1	2011年8月	2011年8月	7,290.60	218.72	5,500.00	23	1,300.00	494.37	
3872	电动三轮	1.1-1.6	河北廊坊腾龙车业	辆	1	2011年8月	2011年8月	7,290.60	218.72	5,500.00	23	1,300.00	494.37	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第234页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3873	铲车	64F02470001B002	广西柳工机械	辆	1	2011年9月	2011年9月	282,051.28	8,461.54	213,400.00	43	91,800.00	984.91	
3874	电动三轮车	0.5t	河北华朝海恒机电	辆	1	2013年9月	2013年9月	5,299.15	1,158.02	4,300.00	46	2,000.00	72.71	
3875	电动三轮车	0.5t	河北华朝海恒机电	辆	1	2013年11月	2013年11月	5,299.15	1,300.86	4,300.00	48	2,100.00	61.43	
3876	电动三轮车	0.5t	河北华朝海恒机电	辆	1	2013年11月	2013年11月	5,299.15	1,300.86	4,300.00	48	2,100.00	61.43	
3877	电动三轮车	0.5t	河北华朝海恒机电	辆	1	2013年11月	2013年11月	5,299.15	1,300.86	4,300.00	48	2,100.00	61.43	
3878	电动三轮	1t	河北华朝海恒机电	辆	1	2014年11月	2014年11月	7,521.37	3,062.89	6,000.00	59	3,500.00	14.27	
3879	柴油三轮车	2T	河北华朝海恒机电	辆	1	2014年11月	2014年11月	18,100.00	7,370.73	14,600.00	59	8,600.00	16.68	
3880	柴油三轮车	2T	时风集团	辆	1	2014年11月	2014年11月	18,100.00	7,370.73	14,600.00	59	8,600.00	16.68	
3881	电动工具车	福田奥星	福田奥星有限公司	辆	1	2016年8月	2016年8月	38,461.54	26,543.84	38,800.00	79	30,700.00	15.66	
3882	电动工具车	福田奥星	福田奥星有限公司	辆	1	2016年8月	2016年8月	38,461.54	26,543.84	38,800.00	79	30,700.00	15.66	
3883	LG17-01-10电动工具车	LG17-01-10	福田奥星	辆	1	2017年6月	2017年6月	38,461.54	31,725.45	38,800.00	88	34,100.00	7.48	
3884	LG17-01-10电动工具车	LG17-01-10	福田奥星	辆	1	2017年6月	2017年6月	38,461.54	31,725.45	38,800.00	88	34,100.00	7.48	
3885	LG17-01-10电动工具车	LG17-01-10	福田	辆	1	2017年12月	2017年12月	36,752.14	33,286.23	37,100.00	94	34,900.00	4.85	
3886	LG17-01-10电动工具车-1	LG17-01-10	福田	辆	1	2017年12月	2017年12月	36,752.13	33,286.22	37,100.00	94	34,900.00	4.85	
3887	LG17-01-10电动工具车	LG17-01-10	福田	辆	1	2017年12月	2017年12月	35,213.68	31,892.81	35,300.00	94	33,200.00	4.10	
3888	LG17-01-10电动工具车-1	LG17-01-10	福田	辆	1	2017年12月	2017年12月	35,213.68	31,892.81	35,300.00	94	33,200.00	4.10	
3889	LG17-01-10电动工具车	LG17-01-10	福田	辆	1	2017年12月	2017年12月	61,367.52	55,580.20	62,100.00	94	58,400.00	5.07	
3890	装载机CLG855/潍柴11/3方斗	装载机CLG855/潍柴11/3方斗	广西柳工机械	台	1	2012年05月	2012年05月	282,051.28	8,461.54	120,700.00	38	45,900.00	442.45	
3891	装载机	装载机	厦门工程机械厂	台	1	2014年01月	2014年01月	10,490.00	2,817.39	10,300.00	54	5,600.00	98.77	
3892	装载机	装载机	河北省工程机械公司	台	1	2014年01月	2014年01月	10,430.00	2,801.27	10,300.00	55	5,700.00	103.48	
3893	叉车	叉车	河南省中原起重机械总	辆	1	2011年08月	2011年08月	69,658.10	2,089.75	62,100.00	31	19,300.00	823.56	
3894	叉车	叉车	河南省中原起重机械总	辆	1	2011年08月	2011年08月	129,487.20	3,884.62	103,400.00	31	32,100.00	726.34	
3895	视频会议设备	EB-450WH	爱普生(中国)有限公司	台	1	2012年10月	2012年10月	219,923.08	-	188,500.00	28	52,800.00		
3896	数据库服务器	IBM Power 550 3.5G*	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	398,793.67	-	341,900.00	31	106,000.00		
3897	数据库服务器	IBM Power 550 3.5G*	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	398,793.67	-	341,900.00	31	106,000.00		
3898	应用服务器	IBM X3850M2	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	332,778.42	-	285,300.00	31	88,400.00		
3899	应用服务器	IBM X3850M2	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	332,778.42	-	285,300.00	31	88,400.00		
3900	应用服务器	IBM X3650	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	287,099.68	-	246,100.00	31	76,300.00		
3901	应用服务器	IBM X3650	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	287,099.68	-	246,100.00	31	76,300.00		
3902	#1机组变频间、励磁间安装多联机空调	制冷量：12.6KW电量：5KW/380V	约克广州空调冷冻设备有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	171,426.92	43,614.78	170,700.00	55	93,900.00	115.29	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第235页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3903	围墙监控系统	NV-CMS2.0	云视康公司	台	1	2014年12月	2014年12月	254,633.52	72,146.21	254,300.00	64	162,800.00	125.65	
3904	虚拟桌面系统	深信服	深信服科技有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	558,619.81	428,275.19	565,500.00	88	497,600.00	16.19	
3905	LG18-01-09直读式粉尘浓度测量仪	直读式粉尘浓度测量仪 CCZ1000	徐州亚名仪器公司	台	1	2018年07月	2018年07月	13,706.90	13,706.90	13,800.00	99	13,700.00	-0.05	
3906	低氮燃烧器	400g/Nm ³	中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			9,685,500.00	91	8,813,800.00		序号3641
3907	催化剂再生	蜂窝式 1551M,尺寸:970x1930x1412	中电投远达环保	m ³	700.8	2016年05月	2016年05月			19,779,600.00	88	17,406,000.00		序号3641
3908	烟道补偿器	3780x10700	中电投远达环保	个	4	2016年05月	2016年05月			125,700.00	90	113,100.00		序号3641
3909	蒸汽吹灰器	可伸缩耙式	中电投远达环保	套	6	2016年05月	2016年05月			224,400.00	88	197,500.00		序号3641
3910	声波吹灰器	振腔式	中电投远达环保	套	48	2016年05月	2016年05月			2,216,900.00	88	1,950,900.00		序号3641
3911	压缩空气罐	5m ³	中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			150,100.00	88	132,100.00		序号3641
3912	管道过滤器		中电投远达环保	套	4	2016年05月	2016年05月			5,000.00	88	4,400.00		序号3641
3913	阀门	各种规格	中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			21,700.00	86	18,700.00		序号3641
3914	水冷式空压机	40.5L/min 0.85MPa 电机功率 250kw	中电投远达环保	台	1	2016年05月	2016年05月			365,600.00	88	321,700.00		序号3641
3915	球阀	PN1.0, DN150	中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			1,800.00	86	1,500.00		序号3641
3916	球阀	PN1.0, DN50	中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			1,100.00	86	900.00		序号3641
3917	球阀	PN1.0, DN40	中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			9,200.00	86	7,900.00		序号3641
3918	1、2#SCR 脱硝 DCS 系统	脱硝点数共计 2# 点 (A1、J、D040)、引风机系统 脱硝 6# 点、脱硝备用点 脱硝 2 点	中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			256,600.00	90	230,900.00		序号3641
3919	压力变送器		中电投远达环保	台	2	2016年05月	2016年05月			12,600.00	88	11,100.00		序号3641
3920	差压变送器		中电投远达环保	台	12	2016年05月	2016年05月			109,300.00	88	96,200.00		序号3641
3921	电缆		中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			276,600.00	92	254,500.00		序号3641
3922	变送器保护箱		中电投远达环保	面	14	2016年05月	2016年05月			67,700.00	86	58,200.00		序号3641
3923	防堵取样器		中电投远达环保	个	24	2016年05月	2016年05月			17,600.00	86	15,100.00		序号3641
3924	反吹扫装置		中电投远达环保	套	24	2016年05月	2016年05月			92,400.00	88	81,300.00		序号3641
3925	电缆桥架	热浸镀锌钢, 包括桥架, 隔板, 盖板及托臂等	中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			56,400.00	88	49,600.00		序号3641
3926	仪表阀门	各种规格	中电投远达环保	个	30	2016年05月	2016年05月			19,200.00	86	16,500.00		序号3641
3927	脱硝 NOx 在线烟气分析仪	1#脱硝点 170mg/Nm ³ 2#脱硝点 170mg/Nm ³ 3#脱硝点 170mg/Nm ³ 4#脱硝点 170mg/Nm ³ 5#脱硝点 170mg/Nm ³ 6#脱硝点 170mg/Nm ³	中电投远达环保	套	4	2016年05月	2016年05月			1,026,300.00	88	903,100.00		序号3641
3928	氨逃逸分析仪表		中电投远达环保	套	4	2016年05月	2016年05月			1,472,100.00	88	1,295,400.00		序号3641
3929	高压柜	F-C真空断路器 400A 配真空接触器及熔断器微机保护	中电投远达环保	台	1	2016年05月	2016年05月			192,400.00	85	163,500.00		序号3641
3930	电缆		中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			172,500.00	92	158,700.00		序号3641
3931	电缆桥架	热浸镀锌钢	中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			14,100.00	88	12,400.00		序号3641
3932	滑触线	三相四线制 AC380V 100A	中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			21,200.00	88	18,700.00		序号3641

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第236页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3933	流态化仓泵 MSH0.4	MSH0.4	中电投远达环保	台	16	2016年05月	2016年05月			107,100.00	88	94,200.00		序号3641
3934	气动进灰阀 DN200 圆顶阀	DN200	中电投远达环保	只	16	2016年05月	2016年05月			214,300.00	86	184,300.00		序号3641
3935	气动出料阀	DN150	中电投远达环保	只	4	2016年05月	2016年05月			29,800.00	86	25,600.00		序号3641
3936	仓泵流化气组件	DN25	中电投远达环保	套	16	2016年05月	2016年05月			23,800.00	86	20,500.00		序号3641
3937	仓泵二次气组件	DN25	中电投远达环保	套	16	2016年05月	2016年05月			23,800.00	86	20,500.00		序号3641
3938	调压阀	DN100	中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			7,400.00	86	6,400.00		序号3641
3939	气动进气组件	DN50	中电投远达环保	套	4	2016年05月	2016年05月			20,800.00	86	17,900.00		序号3641
3940	气动吹堵组件	DN40	中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			8,900.00	86	7,700.00		序号3641
3941	气动倒灰阀,双闸板阀	DN80	中电投远达环保	只	2	2016年05月	2016年05月			11,900.00	86	10,200.00		序号3641
3942	手动插板阀	DN200	中电投远达环保	只	16	2016年05月	2016年05月			47,600.00	86	40,900.00		序号3641
3943	落灰过渡接管		中电投远达环保	套	16	2016年05月	2016年05月			23,800.00	88	20,900.00		序号3641
3944	不锈钢波形伸缩节	DN200	中电投远达环保	只	16	2016年05月	2016年05月			23,800.00	88	20,900.00		序号3641
3945	耐磨陶瓷弯头三通	DN150	中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			44,600.00	88	39,200.00		序号3641
3946	输灰管道	DN150	中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			104,200.00	86	89,600.00		序号3641
3947	灰管手动切换阀, 双 闸板	DN150	中电投远达环保	套	4	2016年05月	2016年05月			23,800.00	86	20,500.00		序号3641
3948	套管式伸缩节	DN150	中电投远达环保	套	8	2016年05月	2016年05月			23,800.00	88	20,900.00		序号3641
3949	其它管道	DN125/50/40/25	中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			23,800.00	88	20,900.00		序号3641
3950	配套法兰及标准件		中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			1,200.00	88	1,100.00		序号3641
3951	排水排灰管道及阀门	DN200	中电投远达环保	套	16	2016年05月	2016年05月			71,400.00	86	61,400.00		序号3641
3952			中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			128,300.00	86	110,300.00		序号3641
3953	仓泵电磁阀箱		中电投远达环保	只	4	2016年05月	2016年05月			41,700.00	88	36,700.00		序号3641
3954	不锈钢气管		中电投远达环保	米	1000	2016年05月	2016年05月			115,500.00	88	101,600.00		序号3641
3955	压力变送器		中电投远达环保	只	6	2016年05月	2016年05月			44,600.00	86	38,400.00		序号3641
3956	各类电缆		中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			44,600.00	92	41,000.00		序号3641
3957	各类桥架		中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			14,900.00	88	13,100.00		序号3641
3958	增加模块：1台 增加机架、电源模块、通讯模块、14 模块、端子排等	S7-400, PLC	中电投远达环保	套	1	2016年05月	2016年05月			52,600.00	88	46,300.00		序号3641
3959	PLC 的组态、画面及调试		中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			35,900.00	88	31,600.00		序号3641
3960	电除尘器入口流场均匀性检测		中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			410,500.00	88	361,200.00		序号3641
3961	振打装置		中电投远达环保	套	16	2016年05月	2016年05月			225,800.00	88	198,700.00		序号3641
3962	高频电源（含控制系统）		中电投远达环保	套	8	2016年05月	2016年05月			2,258,000.00	88	1,987,000.00		序号3641

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第237页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3963	脉冲电源（含控制系统）		中电投远达环保	套	16	2016年05月	2016年05月			12,726,600.00	88	11,199,400.00		序号3641
3964	脉冲用高压隔离开关箱		中电投远达环保	套	16	2016年05月	2016年05月			246,300.00	88	216,700.00		序号3641
3965	阴级螺旋线		中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			923,700.00	88	812,900.00		序号3641
3966	双阴级线		中电投远达环保	套	4	2016年05月	2016年05月			1,231,600.00	88	1,083,800.00		序号3641
3967	动力、控制、通讯线缆及设备		中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			179,600.00	88	158,000.00		序号3641
3968	PLC i/o模块		中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			1,231,600.00	90	1,108,400.00		序号3641
3969	PLC i/o模块及电缆		中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			256,600.00	92	236,100.00		序号3641
3970	通讯箱及电缆		中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			51,300.00	88	45,100.00		序号3641
3971	上位机监 控软件	ifix	中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			256,600.00	88	225,800.00		序号3641
3972	电缆		中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			256,600.00	92	236,100.00		序号3641
3973	烟尘浊度仪		中电投远达环保	套	4	2016年05月	2016年05月			615,500.00	86	529,300.00		序号3641
3974	阴极线		中电投远达环保	套	6300	2016年05月	2016年05月			1,778,100.00	88	1,564,700.00		序号3641
3975	蒸汽加热器系统	除生器夹斗由电加热改为蒸汽盘管加热，蒸汽盘管加热管的安装及保温	中电投远达环保	套	2	2016年05月	2016年05月			1,376,300.00	88	1,211,100.00		序号3641
3976	高压控制柜	两相 380V 供电电源改为三相 供电电源	中电投远达环保	套	12	2016年05月	2016年05月			184,700.00	85	157,000.00		序号3641
3977	引风机	RJ48-DW3250F 321.86m3/s 10428pa 4200kw变频电机	中电投远达环保	套	4	2016年05月	2016年05月			9,083,100.00	90	8,174,800.00		序号3641
3978	一次风机		中电投远达环保	套	4	2016年05月	2016年05月			1,539,500.00	90	1,385,600.00		序号3641
3979	送风机		中电投远达环保	套	4	2016年05月	2016年05月			1,539,500.00	90	1,385,600.00		序号3641
3980	斗提机		国家电投集团远达环保工程有限公司	套	1	2018年06月	2018年06月			187,400.00	99	185,500.00		序号3770、3772
3981	尿素溶解罐	V=60m3, 304	国家电投集团远达环保工程有限公司	套	1	2018年06月	2018年06月			406,100.00	99	402,000.00		序号3770、3772
3982	溶解罐搅拌机	浆式	国家电投集团远达环保工程有限公司	套	1	2018年06月	2018年06月			78,100.00	99	77,300.00		序号3770、3772
3983	溶解罐排气 扇	304SS	国家电投集团远达环保工程有限公司	台	1	2018年06月	2018年06月			7,800.00	99	7,700.00		序号3770、3772
3984	尿素溶液输 送泵	卧式	国家电投集团远达环保工程有限公司	台	2	2018年06月	2018年06月			78,100.00	99	77,300.00		序号3770、3772
3985	尿素溶液储 罐	V=660m3, 304	国家电投集团远达环保工程有限公司	台	2	2018年06月	2018年06月			1,187,100.00	99	1,175,200.00		序号3770、3772
3986	尿素溶液循 环泵	变频尿素泵	国家电投集团远达环保工程有限公司	台	2	2018年06月	2018年06月			109,300.00	99	108,200.00		序号3770、3772
3987	疏水泵	自吸泵	国家电投集团远达环保工程有限公司	台	2	2018年06月	2018年06月			56,200.00	99	55,600.00		序号3770、3772
3988	废水泵	自吸泵	国家电投集团远达环保工程有限公司	台	2	2018年06月	2018年06月			93,700.00	99	92,800.00		序号3770、3772
3989	尿素卸料用 电动葫芦	CDF	国家电投集团远达环保工程有限公司	台	1	2018年06月	2018年06月			6,200.00	99	6,100.00		序号3770、3772
3990	洗眼器		国家电投集团远达环保工程有限公司	套	1	2018年06月	2018年06月			7,800.00	99	7,700.00		序号3770、3772
3991	压缩空气罐	304	国家电投集团远达环保工程有限公司	套	1	2018年06月	2018年06月			31,200.00	99	30,900.00		序号3770、3772
3992	蒸汽减温减 压系统	单台装置蒸汽出力4.5t/h;	国家电投集团远达环保工程有限公司	套	1	2018年06月	2018年06月			328,000.00	99	324,700.00		序号3770、3772

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第238页

表4-6-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
								原值	净值	原值	成新率%	净值		
3993	尿素水解制氨反应器撬装模块	水解器氨气出力400kg/h;	国家电投集团远达环保工程有限公司	套	2	2018年06月	2018年06月			7,747,100.00	99	7,669,600.00		序号3770、3772
3994	氨气流量调节模块	SCR反应器316L	国家电投集团远达环保工程有限公司	套	2	2018年06月	2018年06月			781,000.00	99	773,200.00		序号3770、3772
3995	金属补偿器	DN150 PN1.0	国家电投集团远达环保工程有限公司	个	40	2018年06月	2018年06月			62,500.00	99	61,900.00		序号3770、3772
3996	管道补偿器	DN100	国家电投集团远达环保工程有限公司	个	4	2018年06月	2018年06月			1,600.00	99	1,600.00		序号3770、3772
3997	管道补偿器	DN80	国家电投集团远达环保工程有限公司	个	4	2018年06月	2018年06月			1,000.00	99	1,000.00		序号3770、3772
3998	管道补偿器	DN50	国家电投集团远达环保工程有限公司	个	4	2018年06月	2018年06月			700.00	99	700.00		序号3770、3772
3999	稀释风蒸汽加热器	电加热器	国家电投集团远达环保工程有限公司	台	2	2018年06月	2018年06月			203,000.00	99	201,000.00		序号3770、3772
4000	氨混合器	304	国家电投集团远达环保工程有限公司	台	4	2018年06月	2018年06月			93,700.00	99	92,800.00		序号3770、3772
4001	尿素区 MCC 段进线柜		国家电投集团远达环保工程有限公司	台	1	2018年06月	2018年06月			101,500.00	99	100,500.00		序号3770、3772
4002	尿素区 MCC 段馈线柜		国家电投集团远达环保工程有限公司	台	3	2018年06月	2018年06月			234,300.00	99	232,000.00		序号3770、3772
4003	不锈钢户内式通风配电箱		国家电投集团远达环保工程有限公司	台	1	2018年06月	2018年06月			7,800.00	99	7,700.00		序号3770、3772
4004	铁壳开关	380V 20A	国家电投集团远达环保工程有限公司	台	3	2018年06月	2018年06月			900.00	99	900.00		序号3770、3772
4005	变频器		国家电投集团远达环保工程有限公司	台	2	2018年06月	2018年06月			56,200.00	99	55,600.00		序号3770、3772
4006	检修电源箱	不锈钢户外箱	国家电投集团远达环保工程有限公司	台	2	2018年06月	2018年06月			18,700.00	99	18,500.00		序号3770、3772
4007	不间断电源	UPS	国家电投集团远达环保工程有限公司	套	1	2018年06月	2018年06月			156,200.00	99	154,600.00		序号3770、3772
4008	控制系统		国家电投集团远达环保工程有限公司	套	2	2018年06月	2018年06月			93,700.00	99	92,800.00		序号3770、3772
4009	尿素区 DCS 系统	DCS	国家电投集团远达环保工程有限公司	套	1	2018年06月	2018年06月			468,600.00	99	463,900.00		序号3770、3772
4010	尿素区工业电视系统		国家电投集团远达环保工程有限公司	套	1	2018年06月	2018年06月			78,100.00	99	77,300.00		序号3770、3772
4011	尿素区火灾报警系统		国家电投集团远达环保工程有限公司	套	1	2018年06月	2018年06月			624,800.00	99	618,600.00		序号3770、3772
4012	氨泄漏分析仪		国家电投集团远达环保工程有限公司	套	2	2018年06月	2018年06月			32,800.00	99	32,500.00		序号3770、3772
4013	尿素区电源柜		国家电投集团远达环保工程有限公司	面	1	2018年06月	2018年06月			31,200.00	99	30,900.00		序号3770、3772
4014	变送器保护箱	不锈钢	国家电投集团远达环保工程有限公司	面	6	2018年06月	2018年06月			28,100.00	99	27,800.00		序号3770、3772
4015	现场仪表		国家电投集团远达环保工程有限公司	套	1	2018年06月	2018年06月			389,800.00	99	385,900.00		序号3770、3772
	合计							1,844,230,731.66	1,212,576,157.99	1,633,933,600.00		1,140,356,400.00	-5.96	
	减：机器设备减值准备													
	合计							1,844,230,731.66	1,212,576,157.99	1,633,933,600.00		1,140,356,400.00	-5.96	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：佟耀明

填表日期：2018年9月10日

固定资产—电子设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第240页

表4-6-6

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
1	10000149	IBM笔记本	R61-BH1	IBM公司	台	1	2008年02月	2008年02月	10,200.00	306.00	100.00		100.00	-67.32	
2	10000151	惠普打印机	5200LX	惠普公司	台	1	2008年05月	2008年05月	6,450.00	193.50	100.00		100.00	-48.32	
3	10000152	联想笔记本	F41A	联想公司	台	1	2008年07月	2008年07月	6,600.00	198.00	100.00		100.00	-49.49	
4	10000158	笔记本电脑	THINKPAD R400	联想公司	台	1	2009年05月	2009年05月	6,538.46	-	100.00		100.00		
5	10000159	笔记本电脑	THINKPAD R400	联想公司	台	1	2009年05月	2009年05月	6,538.46	-	100.00		100.00		
6	10000160	笔记本电脑	THINKPAD R400	联想公司	台	1	2009年05月	2009年05月	6,538.46	-	100.00		100.00		
7	10000161	笔记本电脑	THINKPAD R400	联想公司	台	1	2009年05月	2009年05月	6,538.47	-	100.00		100.00		
8	10000171	笔记本电脑	THINKPAD R400	联想公司	台	1	2009年06月	2009年06月	6,666.67	-	100.00		100.00		
9	10000174	联想笔记本电脑	thinkrad7400	联想公司	台	1	2009年06月	2009年06月	9,059.83	-	100.00		100.00		
10	10000175	笔记本电脑	THINKPAD R400	联想公司	台	1	2009年05月	2009年05月	6,538.46	-	100.00		100.00		
11	10000176	索尼摄像机	XR500E	索尼	台	1	2009年10月	2009年10月	8,205.13	-	100.00		100.00		
12	10000177	尼康数码相机	D90	尼康	台	1	2009年10月	2009年10月	8,102.56	-	100.00		100.00		
13	10000178	IBM笔记本电脑	R400	联想公司	台	1	2009年10月	2009年10月	9,401.71	-	100.00		100.00		
14	10000179	索尼笔记本电脑	Z45	索尼公司	台	1	2009年10月	2009年10月	14,051.28	-	100.00		100.00		
15	10000182	投影机	KG—PV158X	成越公司	台	1	2009年10月	2009年10月	7,008.55	-	100.00		100.00		
16	10000183	IBM服务器	X3500M2	联想公司	台	1	2009年10月	2009年10月	35,555.56	-	100.00		100.00		
17	10000184	惠普A3打印机	5200XL	惠普公司	台	1	2009年10月	2009年10月	5,341.88	-	100.00		100.00		
18	10000187	THINKPAD笔记本电脑	T400	联想（北京）有限公司	台	1	2009年11月	2009年11月	8,545.30	-	100.00		100.00		
19	10000188	空调	格力KFR-85GW	格力公司	台	1	2009年12月	2009年12月	9,200.00	-	200.00		200.00		
20	10000193	笔记本电脑	THINKPAD R400	联想（北京）有限公司	台	1	2009年12月	2009年12月	6,965.81	-	100.00		100.00		
21	10000197	监控系统	JK2208	海康威视	台	1	2010年02月	2010年02月	29,612.00	-	20,200.00	16	3,232.00		
22	10000198	笔记本电脑	R400	联想（北京）有限公司	台	1	2010年02月	2010年02月	6,649.58	-	100.00		100.00		
23	10000202	投影机	EPSON1900K2+	爱普生公司	台	1	2010年03月	2010年03月	17,500.00	-	100.00		100.00		
24	10000204	笔记本电脑	X200	联想（北京）有限公司	台	1	2010年04月	2010年04月	11,800.00	-	100.00		100.00		
25	10000205	打印机	佳能LBT3500	佳能（中国）有限公司	台	1	2010年04月	2010年04月	5,692.31	-	100.00		100.00		
26	10000206	笔记本电脑	R400	联想（北京）有限公司	台	1	2010年04月	2010年04月	6,649.57	-	100.00		100.00		
27	10000221	扫描仪	C4250	富士施乐公司	台	1	2010年05月	2010年05月	22,981.20	-	100.00		100.00		
28	10000222	笔记本电脑	POG-4U1T	索尼（中国）有限公司	台	1	2010年05月	2010年05月	12,649.58	-	100.00		100.00		
29	10000223	笔记本电脑	POG-4U1T	索尼（中国）有限公司	台	1	2010年05月	2010年05月	12,649.57	-	100.00		100.00		
30	10000224	笔记本电脑	POG-4U1T	索尼（中国）有限公司	台	1	2010年05月	2010年05月	12,649.57	-	100.00		100.00		
31	10000225	笔记本电脑	R400	联想（北京）有限公司	台	1	2010年05月	2010年05月	6,632.48	-	100.00		100.00		
32	10000226	笔记本电脑	R400	联想（北京）有限公司	台	1	2010年05月	2010年05月	6,632.48	-	100.00		100.00		
33	10000227	笔记本电脑	R400	联想（北京）有限公司	台	1	2010年05月	2010年05月	6,632.48	-	100.00		100.00		

固定资产—电子设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第241页

表4-6-6

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
34	10000228	笔记本电脑	R400	联想（北京）有限公司	台	1	2010年05月	2010年05月	6,632.48	-	100.00		100.00		
35	10000229	笔记本电脑	R400	联想（北京）有限公司	台	1	2010年05月	2010年05月	6,632.48	-	100.00		100.00		
36	10000230	笔记本电脑	R400	联想（北京）有限公司	台	1	2010年05月	2010年05月	6,632.47	-	100.00		100.00		
37	10000232	笔记本电脑	POG-4U1T	索尼（中国）有限公司	台	1	2010年06月	2010年06月	12,649.57	-	100.00		100.00		
38	10000233	会议设备	ISONIC C-MARK	广州艾索电子产品有限公司、深圳市实业发展有限公司	台	1	2010年07月	2010年07月	170,873.78	-	153,800.00	15	23,070.00		
39	10000235	笔记本电脑	IBM25C	联想（北京）有限公司	台	1	2010年07月	2010年07月	6,632.48	-	100.00		100.00		
40	10000236	笔记本电脑	IBM25C	联想（北京）有限公司	台	1	2010年07月	2010年07月	6,632.48	-	100.00		100.00		
41	10000237	空调	RF28W/B-N6	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2010年08月	2010年08月	15,811.96	-	200.00		200.00		
42	10000238	空调	RF28W/B-N6	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2010年08月	2010年08月	15,811.97	-	200.00		200.00		
43	10000242	空调	KFR-120LW/E(12568L)A1-N2	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2010年08月	2010年08月	6,410.26	-	200.00		200.00		
44	10000243	空调	KFR-120LW/E(12568L)A1-N2	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2010年08月	2010年08月	6,410.26	-	200.00		200.00		
45	10000244	空调	KFR-120LW/E(12568L)A1-N2	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2010年08月	2010年08月	6,410.26	-	200.00		200.00		
46	10000245	空调	KFR-120LW/E(12568L)A1-N2	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2010年08月	2010年08月	6,410.26	-	200.00		200.00		
47	10000261	投影仪	松下X610	中国华录松下电子有限公司	台	1	2010年09月	2010年09月	9,015.38	-	100.00		100.00		
48	10000265	笔记本电脑	DELL	戴尔计算机（中国）有限公司	台	1	2010年12月	2010年12月	6,623.93	-	100.00		100.00		
49	10000266	笔记本电脑	R65-AH1	联想（北京）有限公司	台	1	2010年12月	2010年12月	12,051.28	-	100.00		100.00		
50	10000267	笔记本电脑	R65-AH1	联想（北京）有限公司	台	1	2010年12月	2010年12月	11,880.34	-	100.00		100.00		
51	10000270	摄像装置	OP4900	海康威视	台	1	2011年02月	2011年02月	17,589.00	-	100.00		100.00		
52	10000275	格力空调	RF16W	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年03月	2011年03月	7,779.49	-	200.00		200.00		
53	10000276	扫描仪	FB6000U	虹光精密工业（苏州）有限公司	台	1	2011年03月	2011年03月	6,666.67	-	200.00		200.00		
54	10000277	苹果电脑	IMAC/A1311	美国苹果电脑公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,991.46	-	100.00		100.00		
55	10000278	苹果电脑	IMAC/A1311	美国苹果电脑公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,991.45	-	100.00		100.00		
56	10000279	苹果电脑	IMAC/A1311	美国苹果电脑公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,991.45	-	100.00		100.00		
57	10000280	苹果电脑	IMAC/A1311	美国苹果电脑公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,991.45	-	100.00		100.00		
58	10000281	苹果电脑	IMAC/A1311	美国苹果电脑公司	台	1	2011年04月	2011年04月	9,991.45	-	100.00		100.00		
59	10000283	富士施乐扫描仪	C4250	富士施乐（中国）有限公司	台	1	2011年04月	2011年04月	22,820.51	-	100.00		100.00		
60	10000285	索尼牌电视机	KLV-46EX400	上海索广影像有限公司	台	1	2011年06月	2011年06月	5,127.35	-	200.00		200.00		
61	10000288	视频会议设备	cp6900	青岛奥邦电子科技有限公司	台	1	2011年06月	2011年06月	127,350.41	-	114,500.00	15	17,175.00		
62	10000289	投影仪	EB-C450WH	爱普生（中国）有限公司	台	1	2011年06月	2011年06月	36,452.99	-	100.00		100.00		
63	10000291	视频会议终端	Integrtor Package C40	美国思科公司	台	1	2011年08月	2011年08月	107,692.30	-	96,600.00	15	14,490.00		
64	10000292	格力空调	RF-16W	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,401.71	-	9,000.00	15	1,350.00		
65	10000293	格力空调	RF-16W	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,401.71	-	9,000.00	15	1,350.00		
66	10000302	格力空调	KFR-12LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	8,034.19	-	5,100.00	15	765.00		

固定资产—电子设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第242页

表4-6-6

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
67	10000303	美的空调	KFD-50GW	广东美的电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,317.43	-	4,900.00	15	735.00		
68	10000304	美的空调	RFD12WE	广东美的电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	9,540.85	-	5,100.00	15	765.00		
69	10000305	打印机	HP5200DTN	惠普（中国）有限公司	台	1	2011年10月	2011年10月	13,418.80	-	100.00		100.00		
70	10000315	佳能相机	S3700	佳能（中国）有限公司	台	1	2011年11月	2011年11月	13,500.00		100.00		100.00		
71	10000316	电视机	KDL-46EX520	索尼（中国）有限公司	台	1	2011年12月	2011年12月	5,760.68	-	4,500.00	18	810.00		
72	10000318	摄像头	VET-9920BW	海康威视	台	1	2011年12月	2011年12月	221,111.10	-	199,100.00	18	35,838.00		
73	10000319	打印机	HP5200	惠普（中国）有限公司	台	1	2011年12月	2011年12月	8,058.25	-	6,800.00	18	1,224.00		
74	10000322	格力空调	KFR-120LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2012年02月	2012年02月	7,350.42	-	6,900.00	20	1,380.00		
75	10000326	夏普电视	LED70	夏普商贸（中国）有限公司	台	1	2012年04月	2012年04月	31,495.72	-	12,800.00	22	2,816.00		
76	10000327	夏普电视	LED70	夏普商贸（中国）有限公司	台	1	2012年04月	2012年04月	31,495.73	-	12,800.00	22	2,816.00		
77	10000331	苹果电脑	IMAC A1311	苹果电脑公司	台	1	2012年05月	2012年05月	7,947.01	-	100.00		100.00		
78	10000340	视频装置	EV DC-ONE	青岛奥邦电子科技有限公司	台	1	2012年05月	2012年05月	36,752.14		26,700.00	38	10,146.00		
79	10000345	联想笔记本	Y470	联想（北京）有限公司	台	1	2012年05月	2012年05月	6,153.85	-	100.00		100.00		
80	10000349	监控室设备	华为	华为技术有限公司	台	1	2012年09月	2012年09月	78,743.58	-	59,000.00	42	24,780.00		
81	10000351	A6传真服务器	F2040	北京致远协创软件有限公司	台	1	2012年10月	2012年10月	52,991.45	-	200.00		200.00		
82	10000352	服务器	DELL R710	戴尔（Dell）电脑中国有限公司	台	1	2012年10月	2012年10月	31,350.41	-	26,100.00	42	10,962.00		
83	10000353	服务器	R710	戴尔（Dell）电脑中国有限公司	台	1	2012年10月	2012年10月	17,948.72	-	16,200.00	42	6,804.00		
84	10000355	监控设备	jk2260	韩国NV	台	1	2012年11月	2012年11月	86,324.79	-	77,700.00	43	33,411.00		
85	10000359	投影仪	VPL F-500H	索尼（中国）有限公司	台	1	2013年01月	2013年01月	64,786.33	-	100.00		100.00		
86	10000360	Thinkpad电脑	X1-26C	联想（北京）有限公司	台	1	2013年03月	2013年03月	10,085.47	-	100.00		100.00		
87	10000361	Thinkpad电脑	X1-26C	联想（北京）有限公司	台	1	2013年03月	2013年03月	10,085.47	-	100.00		100.00		
88	10000363	夏普电视	LCD-70LX640A	夏普商贸（中国）有限公司	台	1	2013年05月	2013年05月	24,831.62	-	12,800.00	35	4,480.00		
89	10000365	交换机	CISCO	思科系统（中国）网络技术有限公司	台	1	2013年05月	2013年05月	6,324.79	-	5,000.00	35	1,750.00		
90	10000366	便携式红外成像仪	T6-P	浙江大立科技股份有限公司	台	1	2013年05月	2013年05月	71,623.93	-	57,300.00	35	20,055.00		
91	10000369	明基投影机	1070	明基电通有限公司	台	1	2013年06月	2013年06月	7,521.37	-	6,000.00	15	900.00		
92	10000370	ThinkPad电脑	R9XCXL6	联想（北京）有限公司	台	1	2013年06月	2013年06月	8,546.15	-	100.00		100.00		
93	10000371	ThinkPad电脑	R9XCX4W	联想（北京）有限公司	台	1	2013年06月	2013年06月	8,546.15	-	100.00		100.00		
94	10000372	ThinkPad电脑	R9XCW4W	联想（北京）有限公司	台	1	2013年06月	2013年06月	8,546.15	-	100.00		100.00		
95	10000374	网关	WD3580	石家庄信服网络科技有限公司	台	1	2013年06月	2013年06月	38,247.86	-	30,600.00	49	14,994.00		
96	10000375	防火墙	AF-1020	石家庄信服网络科技有限公司	台	1	2013年06月	2013年06月	27,991.45	-	22,400.00	49	10,976.00		
97	10000377	空调	RF28W/B-N5	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2013年07月	2013年07月	19,300.00	-	17,400.00	37	6,438.00		
98	10000378	空调	RF28W/B-N5	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2013年07月	2013年07月	19,300.00	-	17,400.00	37	6,438.00		
99	10000379	三星电视	PS51F4500WRXXZ	三星（中国）投资有限公司	台	1	2013年07月	2013年07月	5,049.00	-	3,200.00	37	1,184.00		

固定资产—电子设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第243页

表4-6-6

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
100	10000380	三星电视	PS51F4500WRXXZ	三星(中国)投资有限公司	台	1	2013年07月	2013年07月	5,049.00	-	3,200.00	37	1,184.00		
101	10000381	三星电视	PS51F4500WRXXZ	三星(中国)投资有限公司	台	1	2013年07月	2013年07月	5,049.00	-	3,200.00	37	1,184.00		
102	10000382	三星电视	PS51F4500WRXXZ	三星(中国)投资有限公司	台	1	2013年07月	2013年07月	5,049.00	-	3,200.00	37	1,184.00		
103	10000385	立升净水器	双子星	立升净水科技有限公司	台	1	2013年07月	2013年07月	15,800.00	-	10,900.00	17	1,853.00		
104	10000386	立升净水器	8Dd	立升净水科技有限公司	台	1	2013年07月	2013年07月	5,600.00	-	3,200.00	17	544.00		
105	10000387	立升净水器	8Dd	立升净水科技有限公司	台	1	2013年07月	2013年07月	5,600.00	-	3,200.00	17	544.00		
106	10000390	电烤箱	dk5000	河北新湖商贸有限公司	台	1	2013年09月	2013年09月	6,850.00	228.21	5,500.00	40	2,200.00	864.02	
107	10000393	保鲜库	bx6500	河北新湖商贸有限公司	台	1	2013年09月	2013年09月	39,900.00	1,329.30	31,900.00	52	16,588.00	1,147.87	
108	10000395	排风系统	ff8900	河北新湖商贸有限公司	台	1	2013年09月	2013年09月	36,850.00	1,227.60	29,500.00	52	15,340.00	1,149.59	
109	10000396	视频系统	vd7410	神州数码(中国)有限公司	台	1	2013年09月	2013年09月	92,307.69	3,075.25	73,800.00	52	38,376.00	1,147.90	
110	10000398	联想电脑	M8400T	联想(北京)有限公司	台	1	2013年10月	2013年10月	5,299.15	264.88	100.00		100.00	-62.25	
111	10000403	立升开水器	60L	立升净水科技有限公司	台	1	2013年11月	2013年11月	6,470.00	431.23	5,500.00	22	1,210.00	180.59	
112	10000404	投影组合	gP4900	爱普生(中国)有限公司	台	1	2013年11月	2013年11月	207,692.30	13,839.99	187,200.00	22	41,184.00	197.57	
113	10000405	服务器	DELL R910	戴尔公司	台	1	2013年12月	2013年12月	67,408.54	6,040.37	57,300.00	54	30,942.00	412.25	
114	10000406	户外P10全彩屏	P10	石家庄市京华电子实业有限公司	台	1	2013年12月	2013年12月	39,250.43	3,269.62	33,300.00	54	17,982.00	449.97	
115	10000407	联想电脑	M8400t	联想(北京)有限公司	台	1	2013年12月	2013年12月	5,170.94	430.75	4,400.00	15	660.00	53.22	
116	10000408	电磁六头煲仔炉	6*5KWQX-B290	富伟吉祥公司	台	1	2013年12月	2013年12月	8,758.00	729.51	7,400.00	43	3,182.00	336.18	
117	10000409	电磁九孔汤面炉	12KWHIBQX-TM9	富伟吉祥公司	台	1	2013年12月	2013年12月	9,900.00	824.73	8,400.00	43	3,612.00	337.96	
118	10000410	电磁高背矮汤炉	12KW380V	富伟吉祥公司	台	1	2013年12月	2013年12月	7,630.00	635.55	6,500.00	43	2,795.00	339.78	
119	10000412	笔记本电脑	苹果	苹果公司	台	1	2013年12月	2013年12月	7,169.23	597.19	6,100.00	15	915.00	53.22	
120	10000414	投影机	三菱GX-840	三菱电机中国有限公司	台	1	2014年01月	2014年01月	32,461.54	3,244.93	27,600.00	25	6,900.00	112.64	
121	10000415	燃料管理信息系统	zr8000	北京智仁信息技术有限责任公司	台	1	2014年01月	2014年01月	5,231.63	523.04	4,400.00	55	2,420.00	362.68	
122	10000417	统一信息平台	XX7500	科大国创软件股份有限公司	台	1	2014年02月	2014年02月	59,828.21	6,977.82	50,900.00	56	28,504.00	308.49	
123	10000419	电子设备	TA4	远大科技集团	台	1	2014年04月	2014年04月	8,888.89	1,333.00	7,500.00	47	3,525.00	164.44	
124	10000431	硬盘录像机	DS-8116HC-SH	海康威视	台	1	2014年07月	2014年07月	5,555.56	1,111.03	4,700.00	50	2,350.00	111.52	
125	10000435	苹果电脑	MGX82CH/A	苹果公司	台	1	2014年09月	2014年09月	12,132.48	2,830.84	10,300.00	23	2,369.00	-16.31	
126	10000438	联想笔记本	xlcarbon	联想集团	台	1	2014年10月	2014年10月	8,461.54	2,115.37	7,200.00	25	1,800.00	-14.91	
127	10000439	联想笔记本	xlcarbon	联想公司	台	1	2014年10月	2014年10月	8,461.54	2,115.37	7,200.00	25	1,800.00	-14.91	
128	10000450	电脑	DELL T1700	戴尔公司	台	1	2014年10月	2014年10月	5,555.56	1,388.92	4,700.00	25	1,175.00	-15.40	
129	10000451	二类防火墙	华为USG5150HSR	华为技术有限公司	台	1	2014年10月	2014年10月	22,825.64	5,719.18	19,400.00	62	12,028.00	110.31	
130	10000452	二类防火墙	华为USG5150HSR	华为技术有限公司	台	1	2014年10月	2014年10月	22,825.64	5,719.18	19,400.00	62	12,028.00	110.31	
131	10000453	二类交换机	华为S5700-28C-E1	华为技术有限公司	台	1	2014年10月	2014年10月	7,491.45	1,872.84	6,400.00	62	3,968.00	111.87	
132	10000454	三类路由器	华为AR2240	华为技术有限公司	台	1	2014年10月	2014年10月	15,475.38	3,884.76	13,200.00	62	8,184.00	110.67	

固定资产—电子设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第244页

表4-6-6

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
133	10000465	美的空调	KFR-50GW	广东美的电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,317.44	-	4,900.00	15	735.00		
134	10000466	美的空调	KFR-50GW	广东美的电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,317.44	-	4,900.00	15	735.00		
135	10000467	索尼笔记本	SA45	索尼(中国)有限公司	台	1	2012年05月	2012年05月	9,059.83	-	100.00		100.00		
136	10000468	索尼笔记本	SA45	索尼(中国)有限公司	台	1	2012年05月	2012年05月	9,059.83	-	100.00		100.00		
137	10000479	格力空调	KFR-120LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2009年11月	2009年11月	5,940.17	-	200.00		200.00		
138	10000490	格力空调	KFR-72LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,021.83	-	5,600.00	15	840.00		
139	10000491	格力空调	KFR-72LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,021.83	-	5,600.00	15	840.00		
140	10000492	格力空调	KFR-72LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,139.93	-	4,600.00	15	690.00		
141	10000493	格力空调	KFR-72LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,139.94	-	4,600.00	15	690.00		
142	10000494	格力空调	KFR-72LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,139.94	-	4,600.00	15	690.00		
143	10000506	格力空调	RF26W/A-N5	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	17,092.61	-	15,400.00	15	2,310.00		
144	10000507	格力空调	RF26W/A-N5	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	17,092.60	-	15,400.00	15	2,310.00		
145	10000508	格力空调	RF26W/A-N5	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	17,092.60	-	15,400.00	15	2,310.00		
146	10000509	格力空调	RF26W/A-N5	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	17,092.60	-	15,400.00	15	2,310.00		
147	10000518	格力空调	KFR-120LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2009年11月	2009年11月	6,196.59	-	200.00		200.00		
148	10000519	格力空调	KFR-120LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2009年11月	2009年11月	6,196.58	-	200.00		200.00		
149	10000520	格力空调	KFR-120LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2009年11月	2009年11月	6,196.58	-	200.00		200.00		
150	10000521	格力空调	KFR-120LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2009年11月	2009年11月	6,196.58	-	200.00		200.00		
151	10000522	格力空调	KFR-120LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2009年11月	2009年11月	6,196.58	-	200.00		200.00		
152	10000523	格力空调	KFR-120LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,233.97	-	6,500.00	15	975.00		
153	10000524	格力空调	KFR-120LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,233.99	-	6,500.00	15	975.00		
154	10000525	格力空调	KFR-120LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,233.99	-	6,500.00	15	975.00		
155	10000526	格力空调	KFR-120LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,233.99	-	6,500.00	15	975.00		
156	10000527	格力空调	KFR-120LW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,233.99	-	6,500.00	15	975.00		
157	10000534	联想电脑	S710	联想(北京)有限公司	台	1	2012年05月	2012年05月	6,410.24	-	100.00		100.00		
158	10000535	联想电脑	S710	联想(北京)有限公司	台	1	2012年05月	2012年05月	6,410.26	-	100.00		100.00		
159	10000536	联想电脑	S710	联想(北京)有限公司	台	1	2012年05月	2012年05月	6,410.26	-	100.00		100.00		
160	10000537	联想电脑	S710	联想(北京)有限公司	台	1	2012年05月	2012年05月	6,410.26	-	100.00		100.00		
161	10000538	联想电脑	S710	联想(北京)有限公司	台	1	2012年05月	2012年05月	6,410.26	-	100.00		100.00		
162	10000539	联想电脑	S710	联想(北京)有限公司	台	1	2012年05月	2012年05月	6,410.26	-	100.00		100.00		
163	10000581	计算机	成就230	戴尔(Dell)电脑中国有限公司	台	1	2012年10月	2012年10月	5,538.48	-	100.00		100.00		
164	10000582	计算机	成就230	戴尔(Dell)电脑中国有限公司	台	1	2012年10月	2012年10月	5,538.46	-	100.00		100.00		
165	10000583	计算机	成就230	戴尔(Dell)电脑中国有限公司	台	1	2012年10月	2012年10月	5,538.46	-	100.00		100.00		

固定资产—电子设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第245页

表4-6-6

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
166	10000584	计算机	成就230	戴尔 (Dell) 电脑中国有限公司	台	1	2012年10月	2012年10月	5,538.46	-	100.00		100.00		
167	10000585	计算机	成就230	戴尔 (Dell) 电脑中国有限公司	台	1	2012年10月	2012年10月	5,538.46	-	100.00		100.00		
168	10000586	计算机	成就230	戴尔 (Dell) 电脑中国有限公司	台	1	2012年10月	2012年10月	5,538.46	-	100.00		100.00		
169	10000587	计算机	成就230	戴尔 (Dell) 电脑中国有限公司	台	1	2012年10月	2012年10月	5,538.46	-	100.00		100.00		
170	10000588	计算机	成就230	戴尔 (Dell) 电脑中国有限公司	台	1	2012年10月	2012年10月	5,538.46	-	100.00		100.00		
171	10000589	计算机	成就230	戴尔 (Dell) 电脑中国有限公司	台	1	2012年10月	2012年10月	5,538.46	-	100.00		100.00		
172	10000620	密集架	230*90*52	海康威视	台	1	2009年10月	2009年10月	61,020.00	-	500.00		500.00		
173	10003729	调试笔记本电脑	BJM7G42	北京国电四维电力技术有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,770.72	-	100.00		100.00		
174	10003730	调试笔记本电脑	BJM7G42	北京国电四维电力技术有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,770.72	-	100.00		100.00		
175	10003736	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
176	10003737	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
177	10003738	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
178	10003739	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
179	10003740	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
180	10003741	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
181	10003742	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
182	10003743	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
183	10003744	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
184	10003745	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
185	10003746	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
186	10003747	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
187	10003748	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
188	10003749	网络单向隔离装置	DF-NS310S隔离器	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	25,253.41	-	22,700.00	31	7,037.00		
189	10003765	计算分析站服务器	CPU: Intel P4 双核2.8G 1颗	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	78,807.32	-	67,000.00	31	20,770.00		
190	10003767	镜像服务器	IBM x3850: CPU 7440*2Intel	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	58,499.38	-	49,700.00	31	15,407.00		
191	10003770	彩色打印机	A3	上海麦杰科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	21,704.63	-	100.00		100.00		
192	10003793	IBM SAN交换机	2498-B24,2408	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	51,644.81	-	43,900.00	31	13,609.00		
193	10003794	路由器	SRG20-20	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,296.40	-	6,200.00	31	1,922.00		
194	10003795	路由器	SRG20-20	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,296.40	-	6,200.00	31	1,922.00		
195	10003803	小型机机柜	IBM 原装	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	37,964.06	-	32,300.00	31	10,013.00		
196	10003810	MIS台式机终端	联想 启天M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,289.89	-	4,500.00	31	1,395.00		
197	10003811	MIS台式机终端	联想 启天M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,289.89	-	4,500.00	31	1,395.00		
198	10003812	MIS台式机终端	联想 启天M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,289.89	-	4,500.00	31	1,395.00		

固定资产—电子设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第246页

表4-6-6

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
199	10003813	MIS台式机终端	联想 启天M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,289.89	-	4,500.00	31	1,395.00		
200	10003814	MIS台式机终端	联想 启天M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,289.89	-	4,500.00	31	1,395.00		
201	10003815	MIS台式机终端	联想 启天M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,289.89	-	4,500.00	31	1,395.00		
202	10003816	MIS台式机终端	联想 启天M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,289.89	-	4,500.00	31	1,395.00		
203	10003817	MIS台式机终端	联想 启天M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,289.89	-	4,500.00	31	1,395.00		
204	10003818	MIS台式机终端	联想 启天M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,289.89	-	4,500.00	31	1,395.00		
205	10003819	MIS台式机终端	联想 启天M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	5,289.89	-	4,500.00	31	1,395.00		
206	10003820	MIS笔记本终端	Thinkpad R400	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,729.62	-	100.00	-	100.00		
207	10003821	MIS笔记本终端	Thinkpad R400	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,729.62	-	100.00	-	100.00		
208	10003822	MIS笔记本终端	Thinkpad R400	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,729.62	-	100.00	-	100.00		
209	10003823	MIS笔记本终端	Thinkpad R400	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,729.62	-	100.00	-	100.00		
210	10003824	MIS笔记本终端	Thinkpad R400	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,729.62	-	100.00	-	100.00		
211	10003825	MIS笔记本终端	Thinkpad R400	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,729.62	-	100.00	-	100.00		
212	10003826	MIS笔记本终端	Thinkpad R400	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,729.62	-	100.00	-	100.00		
213	10003827	MIS笔记本终端	Thinkpad R400	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,729.62	-	100.00	-	100.00		
214	10003828	MIS笔记本终端	Thinkpad R400	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,729.62	-	100.00	-	100.00		
215	10003829	MIS笔记本终端	Thinkpad R400	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	7,729.62	-	100.00	-	100.00		
216	10003832	16路视频数字主机	DS-8016HS-S	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,835.10	-	100.00		100.00		
217	10003833	16路视频数字主机	DS-8016HS-S	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,835.10	-	100.00		100.00		
218	10003834	16路视频数字主机	DS-8016HS-S	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,835.10	-	100.00		100.00		
219	10003835	16路视频数字主机	DS-8016HS-S	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,835.10	-	100.00		100.00		
220	10003836	16路视频数字主机	DS-8016HS-S	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,835.10	-	100.00		100.00		
221	10003837	16路视频数字主机	DS-8016HS-S	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,835.10	-	100.00		100.00		
222	10003838	16路视频数字主机	DS-8016HS-S	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,835.10	-	100.00		100.00		
223	10003839	16路视频数字主机	DS-8016HS-S	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,835.10	-	100.00		100.00		
224	10003840	16路视频数字主机	DS-8016HS-S	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,835.10	-	100.00		100.00		
225	10003841	16路视频数字主机	DS-8016HS-S	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,835.10	-	100.00		100.00		
226	10003842	16路视频数字主机	DS-8016HS-S	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,835.10	-	100.00		100.00		
227	10003843	16路视频数字主机	DS-8016HS-S	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,835.10	-	100.00		100.00		
228	10003844	16路视频数字主机	DS-8016HS-S	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	24,835.10	-	100.00		100.00		
229	10003855	锅炉工业电视	SCC-B2337P	深圳东方锅炉控制有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	90,616.80	-	77,000.00	31	23,870.00		
230	10003856	锅炉工业电视	SCC-B2337P	深圳东方锅炉控制有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	90,616.80	-	77,000.00	31	23,870.00		
231	10003859	监控管理控制计算机	启天 M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,543.91	-	100.00		100.00		

固定资产—电子设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第247页

表4-6-6

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
232	10003860	监控管理控制计算机	启天 M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,543.91	-	100.00		100.00		
233	10003861	监控管理控制计算机	启天 M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,543.91	-	100.00		100.00		
234	10003862	监控管理控制计算机	启天 M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,543.91	-	100.00		100.00		
235	10003863	监控管理控制计算机	启天 M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,543.91	-	100.00		100.00		
236	10003864	监控管理控制计算机	启天 M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	14,543.91	-	100.00		100.00		
237	10003870	在线式UPS	C2KS	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	6,164.11	-	5,200.00	31	1,612.00		
238	10003871	在线式UPS	C6KS	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,047.65	-	9,400.00	31	2,914.00		
239	10003872	值长台监控管理计算机	启天 M6900	湖南艾因泰克科技股份有限公司	台	1	2011年08月	2011年08月	11,329.82	-	100.00		100.00		
240	10005847	数据库服务器	HP DL380 G8	惠普公司	台	1	2014年12月	2014年12月	25,641.03	14,156.04	23,100.00	64	14,784.00	4.44	
241	10005848	应用服务器	HP DL380 G8	惠普公司	台	1	2014年12月	2014年12月	23,931.62	13,212.24	21,500.00	64	13,760.00	4.15	
242	10005849	PC工作站	HP8300	惠普公司	台	1	2014年12月	2014年12月	6,837.61	1,937.33	6,200.00	64	3,968.00	104.82	
243	10005851	KVM套件	蓝宝 AS-7108ULG	蓝宝公司	台	1	2014年12月	2014年12月	5,128.21	2,831.21	4,600.00	64	2,944.00	3.98	
244	10005852	服务器机柜	800*900*2200含图腾PDU(PD-0801.9100)2个	图腾公司	台	1	2014年12月	2014年12月	19,960.69	11,020.01	17,900.00	64	11,456.00	3.96	
245	10005854	反向隔离器	SYSKEEPER 2000	南瑞	台	1	2014年12月	2014年12月	51,282.05	28,311.97	46,200.00	64	29,568.00	4.44	
246	10005855	数据库服务器	Dell PowerEdge R420	DELL	台	1	2014年12月	2014年12月	13,675.21	7,549.86	12,300.00	64	7,872.00	4.27	
247	10005856	接口服务器	Dell PowerEdge R420	DELL	台	1	2014年12月	2014年12月	13,675.21	7,549.86	12,300.00	64	7,872.00	4.27	
248	10005857	服务机柜	图腾AD.8042.92黑色	图腾	台	1	2014年12月	2014年12月	7,568.38	4,178.38	6,800.00	64	4,352.00	4.16	
249	10005859	PC服务器	DELL R720	DELL	台	1	2014年12月	2014年12月	44,444.44	24,537.07	40,000.00	64	25,600.00	4.33	
250	10005860	微塔式PC机	DELLT1700	DELL	台	1	2014年12月	2014年12月	5,811.97	3,208.72	5,200.00	28	1,456.00	-54.62	
251	10005867	视频会议终端	视频会议终端 550-1080P 特殊说	宝利通中国	台	1	2014年12月	2014年12月	100,781.20	28,554.61	90,700.00	55	49,885.00	74.70	
252	10005868	东芝356	东芝 356	东芝泰格信息系统有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	21,196.58	6,005.64	19,100.00	55	10,505.00	74.92	
253	10005928	#1机组变频间、励磁间安装多联机空调	制冷量：12.6KW电量：5KW/380V	约克广州空调冷冻设备有限公司	台	1	2014年12月	2014年12月	64,691.88	16,458.99	58,200.00	55	32,010.00	94.48	
254	10005944	电脑(化验室设备)	DELL XPS8700-D37N8	戴尔公司	台	1	2014年12月	2014年12月	6,222.22	1,763.04	5,600.00	28	1,568.00	-11.06	
255	10005962	发卡机	5E-8S/ALL	开元仪器公司	台	1	2014年12月	2014年12月	7,692.31	2,179.40	6,900.00	55	3,795.00	74.13	
256	10006145	LG15-02-08冰柜	6开门	石家庄润科机电科技有限公司	台	1	2015年08月	2015年08月	7,109.00	2,962.11	6,400.00	71	4,544.00	53.40	
257	10006207	LG15-02-09佳能相机及镜头	佳能Canon 5D Mark III	佳能(中国)股份有限公司	台	1	2015年10月	2015年10月	43,961.53	19,782.72	39,600.00	54	21,384.00	8.09	
258	10006221	LG15-01-28上网行为管理系统	深信服 AC-1800 含三年URL库、软	石家庄信服网络科技有限公司	台	1	2015年11月	2015年11月	110,256.42	51,452.99	99,200.00	73	72,416.00	40.74	
259	10006222	LG15-01-28上网行为管理系统-1	深信服 AC-1800 含三年URL库、软	石家庄信服网络科技有限公司	台	1	2015年11月	2015年11月	110,256.41	51,452.98	99,200.00	73	72,416.00	40.74	
260	10006227	格力立柜式空调	RF28W/J100	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2015年11月	2015年11月	16,410.26	7,658.16	14,800.00	67	9,916.00	29.48	
261	10006228	格力立柜式空调	RF28W/J100	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2015年11月	2015年11月	16,410.26	7,658.16	14,800.00	67	9,916.00	29.48	
262	10006229	格力立柜式空调	RF28W/J100	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2015年11月	2015年11月	16,410.26	7,658.16	14,800.00	67	9,916.00	29.48	
263	10006230	格力立柜式空调	RF28W/J100	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2015年11月	2015年11月	16,410.25	7,658.15	14,800.00	67	9,916.00	29.48	
264	10006233	格力空调	KFR-120LW/E	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2015年11月	2015年11月	6,709.40	3,131.08	6,500.00	67	4,355.00	39.09	

固定资产—电子设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第248页

表4-6-6

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
265	10006234	格力空调	KFR-120LW/E	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2015年11月	2015年11月	6,709.40	3,131.08	6,500.00	67	4,355.00	39.09	
266	10006244	无线WIFI接入系统	信锐NAC-6200 用户认证机制 内置	深圳信锐网科技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	128,205.13	61,965.84	115,400.00	74	85,396.00	37.81	
267	10006274	JG15-14输煤廊监控改造	三星 60"网络高清液晶 壁挂式	韩国NV	台	1	2015年12月	2015年12月	158,022.65	76,377.62	142,200.00	68	96,696.00	26.60	
268	10006279	SAN存储磁盘阵列	浪潮 AS510H 冗余控制器,16GB缓存	浪潮	台	1	2015年12月	2015年12月	165,811.96	80,142.47	149,200.00	74	110,408.00	37.76	
269	10006280	SAN存储交换机	Brocade 300	Brocade	台	1	2015年12月	2015年12月	27,777.78	13,425.96	25,000.00	74	18,500.00	37.79	
270	10006281	PC服务器	IBM X3650M5	联想	台	1	2015年12月	2015年12月	25,555.55	12,351.82	23,000.00	74	17,020.00	37.79	
271	10006282	北信源准入控制网关	北信源 VRV-BMG200	北京北信源软件股份有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	59,829.06	28,917.39	53,800.00	74	39,812.00	37.67	
272	10006296	网络交换机	华为 5700-28C-EI-24S	华为技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	15,277.79	7,384.28	10,300.00	74	7,622.00	3.22	
273	10006297	网络交换机	华为 5700-28C-EI-24S	华为技术有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	15,277.79	7,384.28	10,300.00	74	7,622.00	3.22	
274	10006298	便携式计算机	联想 ThinkPad X250	联想（北京）有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	8,461.54	4,089.73	6,200.00	48	2,976.00	-27.23	
275	10006299	便携式计算机	联想 ThinkPad X250	联想（北京）有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	8,461.54	4,089.73	6,200.00	48	2,976.00	-27.23	
276	10006300	便携式计算机	联想 ThinkPad X250	联想（北京）有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	8,461.54	4,089.73	6,200.00	48	2,976.00	-27.23	
277	10006301	电视机	飞利浦 48PFF5655/T3	飞利浦	台	1	2015年12月	2015年12月	5,594.58	2,704.08	2,800.00	68	1,904.00	-29.59	
278	10006302	电视机	飞利浦 48PFF5655/T3	飞利浦	台	1	2015年12月	2015年12月	5,594.58	2,704.08	2,800.00	68	1,904.00	-29.59	
279	10006303	电视机	飞利浦 48PFF5655/T3	飞利浦	台	1	2015年12月	2015年12月	5,594.58	2,704.08	2,800.00	68	1,904.00	-29.59	
280	10006309	便携式计算机	DELL Inspiron	DELL	台	1	2015年12月	2015年12月	5,641.03	2,726.49	5,000.00	48	2,400.00	-11.97	
281	10006311	刷卡机	刷卡机	石家庄市博雅伟龙制卡有限公司	台	1	2015年12月	2015年12月	39,000.00	18,850.00	35,100.00	74	25,974.00	37.79	
282	10006317	投影仪	索尼 VPL-EW276	索尼公司	台	1	2015年12月	2015年12月	29,743.59	25,474.85	26,800.00	57	15,276.00	-40.03	
283	10006399	LG16-01-08立式空调	格力空调 KFR-120LW/E(12568L)A1-N2	格力	台	1	2016年03月	2016年03月	7,350.42	3,920.21	6,500.00	71	4,615.00	17.72	
284	10006400	LG16-01-08立式空调	格力空调 KFR-120LW/E(12568L)A1-N2	格力	台	1	2016年03月	2016年03月	7,350.43	3,920.22	6,500.00	71	4,615.00	17.72	
285	10006427	空调	格力空调 KFR-120LW/E(12568L)A1-N2	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2016年04月	2016年04月	6,837.61	3,760.69	6,500.00	72	4,680.00	24.45	
286	10006428	税控一体机	影源 C500	北京世纪影源科技有限公司	台	1	2016年05月	2016年05月	8,427.35	4,775.44	3,300.00	64	2,112.00	-55.77	
287	10006429	打印机	佳能 LBP6780X	佳能公司	台	1	2016年05月	2016年05月	5,512.82	3,123.94	5,200.00	64	3,328.00	6.53	
288	10006450	电脑	DELL OptiPlex 7040	戴尔中国有限公司	台	1	2016年06月	2016年06月	5,042.74	2,941.58	4,500.00	58	2,610.00	-11.27	
289	10006451	电脑-1	DELL OptiPlex 7040	戴尔中国有限公司	台	1	2016年06月	2016年06月	5,042.73	2,941.57	4,500.00	58	2,610.00	-11.27	
290	10006478	冰箱	900L 四门冰箱	石家庄旭坛机电设备有限公司	台	1	2016年08月	2016年08月	6,500.00	4,008.36	4,700.00	76	3,572.00	-10.89	
291	10006496	服务器	IBM X3650M5 S46225 E5-2609v3/16G/300G 2	河北华朝海恒机电贸易有限公司	台	1	2016年09月	2016年09月	17,854.70	11,307.97	16,100.00	82	13,202.00	16.75	
292	10006514	笔记本电脑	LENOVO ThinkPad New S2(20GUA0BCD)	联想	台	1	2016年10月	2016年10月	5,505.13	3,578.36	5,000.00	65	3,250.00	-9.18	
293	10006515	投影仪 爱普生 EB-C760X	爱普生 EB-C760X	爱普生(中国)有限公司	台	1	2016年10月	2016年10月	7,435.90	4,833.35	6,700.00	71	4,757.00	-1.58	
294	10006516	投影仪 爱普生 EB-C760X	爱普生 EB-C760X	爱普生(中国)有限公司	台	1	2016年10月	2016年10月	7,435.89	4,833.35	6,700.00	71	4,757.00	-1.58	
295	10006517	无线会议话筒 SENBUR Y1400	无线会议话筒 SENBUR Y1400	SENBUR（中国）有限公司	台	1	2016年10月	2016年10月	5,769.23	3,750.04	5,200.00	78	4,056.00	8.16	
296	10006518	无线会议话筒 SENBUR Y1400	无线会议话筒 SENBUR Y1400	SENBUR（中国）有限公司	台	1	2016年10月	2016年10月	5,769.23	3,750.04	5,200.00	78	4,056.00	8.16	
297	10006533	LG16-01-08立式空调	防爆柜式空调EX BGKT-140冷暖	石家庄慕典贸易有限公司	台	1	2016年11月	2016年11月	27,350.43	18,233.63	24,600.00	79	19,434.00	6.58	

固定资产—电子设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第249页

表4-6-6

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
298	10006534	LG16-01-08立式空调	空调室外机 YBOC45E2B	河北世纪达制冷工程有限公司	台	1	2016年11月	2016年11月	27,991.45	18,661.00	24,600.00	79	19,434.00	4.14	
299	10006535	LG16-01-08立式空调	空调室外机 YBOC45E2B	河北世纪达制冷工程有限公司	台	1	2016年11月	2016年11月	27,991.46	18,661.01	24,600.00	79	19,434.00	4.14	
300	10006536	LG16-01-08立式空调	空调室内机 YBDB45CE000RV0B	河北世纪达制冷工程有限公司	台	1	2016年11月	2016年11月	22,008.54	14,672.37	19,800.00	79	15,642.00	6.61	
301	10006537	LG16-01-08立式空调	空调室内机 YBDB45CE000RV0B	河北世纪达制冷工程有限公司	台	1	2016年11月	2016年11月	22,008.55	14,672.37	19,800.00	79	15,642.00	6.61	
302	10006538	便携式计算机 THINKPAD X240	THINKPAD X240	联想（上海）电子科技有限公司	台	1	2016年11月	2016年11月	5,811.97	3,874.63	5,200.00	67	3,484.00	-10.08	
303	10006539	计算机	DELL XPS15-9550-R4728 15.6英寸微边	河北华朝海恒机电贸易有限公司	台	1	2016年11月	2016年11月	7,777.78	5,185.20	7,000.00	67	4,690.00	-9.55	
304	10006540	计算机	DELL XPS15-9550-R4728 15.6英寸微边	河北华朝海恒机电贸易有限公司	台	1	2016年11月	2016年11月	7,777.78	5,185.20	7,000.00	67	4,690.00	-9.55	
305	10006541	电脑	DELL 15PR-2648B 15.6英寸笔记本电	河北华朝海恒机电贸易有限公司	台	1	2016年11月	2016年11月	5,601.71	3,734.49	5,000.00	67	3,350.00	-10.30	
306	10006553	网络安全漏洞扫描设备	绿盟RSAS NX3-X	绿盟	台	1	2016年12月	2016年12月	120,512.82	82,350.41	108,500.00	80	86,800.00	5.40	
307	10006558	计算机	LENOVO Thinkpad X260-20FSA138CD	联想	台	1	2016年12月	2016年12月	7,777.78	5,314.82	5,700.00	68	3,876.00	-27.07	
308	10006559	计算机	LENOVO ThinkPad X1 Carbon	联想	台	1	2016年12月	2016年12月	10,512.82	7,183.79	9,500.00	68	6,460.00	-10.08	
309	10006560	计算机	DELL XPS15-9550-R4728	戴尔	台	1	2016年12月	2016年12月	10,940.17	7,475.76	9,400.00	68	6,392.00	-14.50	
310	10006561	计算机	LENOVO ThinkPad X1 Carbon (20FBA011CD)	联想	台	1	2016年12月	2016年12月	11,382.91	7,778.29	9,500.00	68	6,460.00	-16.95	
311	10006562	交换机	EIP IPC-610/EBC-GF81 芯片组 I7-4790/4G	深圳控汇智能股份有限公司	台	1	2016年12月	2016年12月	5,213.68	3,562.72	4,700.00	84	3,948.00	10.81	
312	10006563	服务器	IBM X3850X63837(4809V3/32G/双电)双CPU	IBM	台	1	2016年12月	2016年12月	56,239.33	38,430.23	43,400.00	84	36,456.00	-5.14	
313	10006580	NAS网络存储	华为 S2200T	华为	台	1	2016年12月	2016年12月	52,477.78	35,859.82	36,800.00	84	30,912.00	-13.80	
314	10006581	实时数据库服务器	IBM X3850X63837(4809V3/32G/双电)双CPU	联想	台	1	2016年12月	2016年12月	53,675.21	36,678.04	43,400.00	84	36,456.00	-0.61	
315	10006582	计算机	DELL INSPIRON 7459-D1948T	戴尔	台	1	2016年12月	2016年12月	8,547.01	5,840.46	7,700.00	68	5,236.00	-10.35	
316	10006583	计算机	DELL INSPIRON 7459-D1948T	戴尔	台	1	2016年12月	2016年12月	8,547.01	5,840.46	7,700.00	68	5,236.00	-10.35	
317	10006584	计算机	DELL INSPIRON 7459-D1948T	戴尔	台	1	2016年12月	2016年12月	8,547.01	5,840.46	7,700.00	68	5,236.00	-10.35	
318	10006585	计算机	DELL INSPIRON 7459-D1948T	戴尔	台	1	2016年12月	2016年12月	8,547.01	5,840.46	7,700.00	68	5,236.00	-10.35	
319	10006586	计算机	DELL INSPIRON 7459-D1948T	戴尔	台	1	2016年12月	2016年12月	8,547.01	5,840.46	7,700.00	68	5,236.00	-10.35	
320	10006587	计算机	DELL INSPIRON 7459-D1948T	戴尔	台	1	2016年12月	2016年12月	8,547.01	5,840.46	7,700.00	68	5,236.00	-10.35	
321	10006588	LG16-01-33摄像头	EIP IPC-610/EBC-GF81 芯片组 I7-4790/4G	EIP	台	1	2016年12月	2016年12月	5,213.68	3,562.72	4,700.00	80	3,760.00	5.54	
322	10006735	计算机	LENOVO YOGA 710-14-I5E 14英寸屏	联想（上海）电子科技有限公司	台	1	2017年04月	2017年04月	6,392.31	4,794.23	5,500.00	75	4,125.00	-13.96	
323	10006755	计算机	IBM X3850X63837(4809V3/32G/双电)双CPU	IBM中国有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	51,111.11	39,185.20	43,400.00	77	33,418.00	-14.72	
324	10006756	计算机	IA-4200-DP-W7接口机INTEL I1900 4G 60S	上海麦杰科技有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	6,837.61	5,242.17	5,800.00	77	4,466.00	-14.81	
325	10006757	计算机	IA-4200-DP-W7接口机INTEL I1900 4G 60S	上海麦杰科技有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	6,837.60	5,242.16	5,800.00	77	4,466.00	-14.81	
326	10006758	LG17-01-05空调	格力空调 KFR-120LW/E(1256SL)A1-N2	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	7,606.84	5,831.92	6,500.00	85	5,525.00	-5.26	
327	10006759	LG17-01-05空调	格力空调 KFR-120LW/E(1256SL)A1-N2	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	7,606.84	5,831.92	6,500.00	85	5,525.00	-5.26	
328	10006760	LG17-01-05空调	单元式空调机 格力RF28W/B-N5 28KW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	17,521.37	13,433.08	15,800.00	85	13,430.00	-0.02	
329	10006761	LG17-01-05空调	单元式空调机 格力RF28W/B-N5 28KW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	17,521.37	13,433.08	15,800.00	85	13,430.00	-0.02	
330	10006762	LG17-01-05空调	格力壁挂式空调 KFR-72GW	珠海格力电器股份有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	6,410.26	4,914.52	5,600.00	85	4,760.00	-3.14	

固定资产—电子设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第250页

表4-6-6

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
331	10006764	网络交换机	HUAWEI 核心交换机 S9706	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	84,615.38	64,871.77	64,100.00	88	56,408.00	-13.05	
332	10006765	网络交换机	HUAWEI 核心交换机 S9706	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	84,615.38	64,871.77	64,100.00	88	56,408.00	-13.05	
333	10006766	网络交换机	HUAWEI S5720-28X-PWR-SI-AC	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	5,090.20	3,902.47	4,600.00	88	4,048.00	3.73	
334	10006767	网络交换机	HUAWEI S5720-28X-PWR-SI-AC	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	5,090.20	3,902.47	4,600.00	88	4,048.00	3.73	
335	10006768	网络交换机	HUAWEI S5720-28X-PWR-SI-AC	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	5,090.20	3,902.47	4,600.00	88	4,048.00	3.73	
336	10006769	网络交换机	HUAWEI S5720-28X-PWR-SI-AC	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	5,090.20	3,902.47	4,600.00	88	4,048.00	3.73	
337	10006770	网络交换机	HUAWEI S5720-28X-PWR-SI-AC	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	5,090.20	3,902.47	4,600.00	88	4,048.00	3.73	
338	10006771	网络交换机	HUAWEI S5720-28X-PWR-SI-AC	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	5,090.20	3,902.47	4,600.00	88	4,048.00	3.73	
339	10006772	网络交换机	HUAWEI S5720-28X-PWR-SI-AC	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	5,090.20	3,902.47	4,600.00	88	4,048.00	3.73	
340	10006773	网络交换机	HUAWEI S5720-52X-SI	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	7,094.02	5,438.78	5,800.00	88	5,104.00	-6.16	
341	10006774	网络交换机	HUAWEI S5720-52X-SI	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	7,094.02	5,438.78	5,800.00	88	5,104.00	-6.16	
342	10006775	网络交换机	HUAWEI S5720-52X-SI	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	7,094.02	5,438.78	5,800.00	88	5,104.00	-6.16	
343	10006776	网络交换机	HUAWEI S5720-52X-SI	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	7,094.02	5,438.78	5,800.00	88	5,104.00	-6.16	
344	10006777	网络交换机	HUAWEI S5720-52X-SI	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	7,094.02	5,438.78	5,800.00	88	5,104.00	-6.16	
345	10006779	网络交换机	HUAWEI S5720-28X-PWR-SI-A	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	5,090.20	3,902.47	4,600.00	88	4,048.00	3.73	
346	10006780	网络交换机	HUAWEI S5720-28X-PWR-SI-A	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	5,090.20	3,902.47	4,600.00	88	4,048.00	3.73	
347	10006781	网络交换机	HUAWEI S5720-52X-SI	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	7,094.02	5,438.78	5,800.00	88	5,104.00	-6.16	
348	10006782	网络交换机	HUAWEI S5720-52X-SI	华为技术有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	7,094.02	5,438.78	5,800.00	88	5,104.00	-6.16	
349	10006784	IDS入侵检测设备	绿盟RSAS NX3-X	北京神州绿盟信息安全科技股份有限公司	台	1	2017年05月	2017年05月	47,915.38	36,735.13	47,900.00	88	42,152.00	14.75	
350	10006795	净水设备1	型号:LW400G 龙巍净水设备	龙巍净水设备	台	1	2017年06月	2017年06月	6,837.61	5,356.13	6,800.00	82	5,576.00	4.11	
351	10006796	净水设备2	型号:LW400G 龙巍净水设备	龙巍净水设备	台	1	2017年06月	2017年06月	6,837.61	5,356.13	6,800.00	82	5,576.00	4.11	
352	10006797	净水设备3	型号:LW400G 龙巍净水设备	龙巍净水设备	台	1	2017年06月	2017年06月	6,837.61	5,356.13	6,800.00	82	5,576.00	4.11	
353	10006798	净水设备4	型号:LW400G 龙巍净水设备	龙巍净水设备	台	1	2017年06月	2017年06月	6,837.60	5,356.12	6,800.00	82	5,576.00	4.11	
354	10006799	LG17-01-05空调	防爆空调(SP) BGKT-120, 防爆等级	南阳华通防爆电气有限公司	台	1	2017年06月	2017年06月	31,623.94	24,772.06	29,900.00	86	25,714.00	3.80	
355	10006800	LG17-01-05空调-1	防爆空调(SP) BGKT-120, 防爆等级	南阳华通防爆电气有限公司	台	1	2017年06月	2017年06月	31,623.93	24,772.05	29,900.00	86	25,714.00	3.80	
356	10006801	LG17-01-05空调-2	防爆空调(SP) BGKT-120, 防爆等级	南阳华通防爆电气有限公司	台	1	2017年06月	2017年06月	31,623.93	24,772.05	29,900.00	86	25,714.00	3.80	
357	10006802	LG17-01-05空调-3	防爆空调(SP) BGKT-120, 防爆等级	南阳华通防爆电气有限公司	台	1	2017年06月	2017年06月	31,623.93	24,772.05	29,900.00	86	25,714.00	3.80	
358	10006805	台式计算机	LENOVO 扬天T6900C i7 8GB	联想集团有限公司	台	1	2017年06月	2017年06月	5,461.54	4,278.18	4,500.00	78	3,510.00	-17.96	
359	10006833	扫描仪	CANON DR-M10607(4800V3/32G/双电)/RCPU	CANON中国有限公司	台	1	2017年08月	2017年08月	24,786.32	20,242.13	22,300.00	85	18,955.00	-6.36	
360	10006834	打印机	佳能 LBP6780X	佳能中国有限公司	台	1	2017年08月	2017年08月	5,623.08	4,592.17	5,200.00	85	4,420.00	-3.75	
361	10006835	打印机-1	佳能 LBP6780X	佳能中国有限公司	台	1	2017年08月	2017年08月	5,623.07	4,592.16	5,200.00	85	4,420.00	-3.75	
362	10006836	LG17-01-11标牌打印机	丽标 标牌打印机C-460P	佳能中国有限公司	台	1	2017年08月	2017年08月	15,000.00	12,250.00	13,500.00	85	11,475.00	-6.33	
363	10006853	堡垒机	绿盟堡垒机 SHSNX3-H200C1.U.含单	北京神州绿盟公司	台	1	2017年09月	2017年09月	109,059.83	97,699.43	98,100.00	92	90,252.00	-7.62	

固定资产—电子设备评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第251页

表4-6-6

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备编号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率%	备注
									原值	净值	原值	成新率%	净值		
364	10006854	LG17-01-05空调	防爆空调(5P) BGKT-120, 防爆等级	格力	台	1	2017年09月	2017年09月	8,076.92	6,730.74	8,000.00	90	7,200.00	6.97	
365	10006855	LG17-03-01非生产零购	DELL XPS15-9550-R4728 15.6英寸微边	戴尔	台	1	2017年09月	2017年09月	9,914.53	8,262.13	9,400.00	83	7,802.00	-5.57	
366	10006856	办公内网机柜	800*1000*2000	图腾	台	1	2017年09月	2017年09月	20,000.00	16,666.69	20,000.00	90	18,000.00	8.00	
367	10006857	办公内网	六类非屏蔽	清华同方	台	1	2017年09月	2017年09月	142,737.52	127,869.03	142,700.00	90	128,430.00	0.44	
368	10006858	网闸	UG-350	杭州合众	台	1	2017年09月	2017年09月	32,478.63	27,065.53	29,200.00	90	26,280.00	-2.90	
369	10006859	内网数据交换系统	DC-390	杭州合众	台	1	2017年09月	2017年09月	29,914.53	24,928.75	29,900.00	92	27,508.00	10.35	
370	10006860	外网数据交换系统	DC-390	杭州合众	台	1	2017年09月	2017年09月	29,914.53	24,928.75	29,900.00	92	27,508.00	10.35	
371	10006919	计算机	成就3667	DELL	台	1	2017年11月	2017年11月	5,632.48	4,881.52	4,200.00	87	3,654.00	-25.15	
372	10006920	计算机	成就3667	DELL	台	1	2017年11月	2017年11月	5,632.48	4,881.52	4,200.00	87	3,654.00	-25.15	
373	10006973	LG17-01-05空调	格力空调KF28W/J100 10P冷暖型38V	格力	台	1	2017年12月	2017年12月	17,777.78	15,703.68	16,900.00	93	15,717.00	0.08	
374	10006974	LG17-01-05空调	格力空调KFR-120LW/E(12568L)A1-N2冷	格力	台	1	2017年12月	2017年12月	5,555.56	4,907.43	5,000.00	93	4,650.00	-5.25	
375	10006975	LG17-01-05空调	格力空调KFR-120LW/E(12568L)A1-N2冷	格力	台	1	2017年12月	2017年12月	7,076.92	6,251.27	6,400.00	93	5,952.00	-4.79	
376	10006976	LG17-01-05空调-1	格力空调KFR-120LW/E(12568L)A1-N2冷	格力	台	1	2017年12月	2017年12月	7,076.92	6,251.27	6,400.00	93	5,952.00	-4.79	
377	10006977	LG17-01-05空调-2	格力空调KFR-120LW/E(12568L)A1-N2冷	格力	台	1	2017年12月	2017年12月	7,076.92	6,251.27	6,400.00	93	5,952.00	-4.79	
378	10006978	LG17-01-05空调-3	格力空调KFR-120LW/E(12568L)A1-N2冷	格力	台	1	2017年12月	2017年12月	7,076.92	6,251.27	6,400.00	93	5,952.00	-4.79	
379	10006979	LG17-01-05空调-4	格力空调KFR-120LW/E(12568L)A1-N2冷	格力	台	1	2017年12月	2017年12月	7,076.93	6,251.28	6,400.00	93	5,952.00	-4.79	
380	10006985	桌面虚拟化终端	桌面虚拟化终端	深信服	台	1	2017年12月	2017年12月	48,769.23	43,079.49	43,900.00	94	41,266.00	-4.21	
381	10006987	服务器	PC服务器 VDS-5050	深信服	台	1	2017年12月	2017年12月	42,946.16	37,935.77	42,900.00	94	40,326.00	6.30	
382	10006988	服务器	PC服务器 VDS-5050	深信服	台	1	2017年12月	2017年12月	42,946.15	37,935.76	42,900.00	94	40,326.00	6.30	
383	10006989	计算机	Thinkpad x1 carbon 14寸超级本	联想	台	1	2017年12月	2017年12月	12,649.57	11,173.76	11,100.00	88	9,768.00	-12.58	
384	10006990	打印机	LBP6780X	佳能	台	1	2017年12月	2017年12月	5,854.70	5,171.64	5,100.00	90	4,590.00	-11.25	
385	10006991	计算机	DELL 成就3667	DELL	台	1	2017年12月	2017年12月	5,008.51	4,424.15	4,200.00	88	3,696.00	-16.46	
386	10006992	计算机	DELL 成就3667	DELL	台	1	2017年12月	2017年12月	5,008.55	4,424.19	4,200.00	88	3,696.00	-16.46	
387	10006993	计算机	DELL 成就3667	DELL	台	1	2017年12月	2017年12月	5,008.55	4,424.19	4,200.00	88	3,696.00	-16.46	
388	10006994	计算机	DELL 成就3667	DELL	台	1	2017年12月	2017年12月	5,008.55	4,424.19	4,200.00	88	3,696.00	-16.46	
389	10006995	计算机	DELL 成就3667	DELL	台	1	2017年12月	2017年12月	5,008.55	4,424.19	4,200.00	88	3,696.00	-16.46	
390	10006996	计算机	DELL 成就3667	DELL	台	1	2017年12月	2017年12月	5,008.55	4,424.19	4,200.00	88	3,696.00	-16.46	
391	10006997	计算机	DELL 成就3667	DELL	台	1	2017年12月	2017年12月	5,008.55	4,424.19	4,200.00	88	3,696.00	-16.46	
392	10006998	计算机	DELL 成就3667	DELL	台	1	2017年12月	2017年12月	5,008.55	4,424.19	4,200.00	88	3,696.00	-16.46	
393	10006999	计算机	DELL 成就3667	DELL	台	1	2017年12月	2017年12月	5,008.55	4,424.19	4,200.00	88	3,696.00	-16.46	
394	10007000	计算机	DELL 成就3667	DELL	台	1	2017年12月	2017年12月	5,008.55	4,424.19	4,200.00	88	3,696.00	-16.46	
395	10007001	计算机	DELL 成就3667	DELL	台	1	2017年12月	2017年12月	5,008.55	4,424.19	4,200.00	88	3,696.00	-16.46	
396	10007002	计算机	DELL 成就3667	DELL	台	1	2017年12月	2017年12月	5,008.55	4,424.19	4,200.00	88	3,696.00	-16.46	

在建工程—土建工程评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第254页 表4-7-1

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	项目名称	内容	开工日期	预计完工日期	形象进度	付款比例	账面价值	评估价值	增减值	增值率%	备注
1	铁路专用线建设工程	铁路专用线建设工程	2015年05月	2018年12月	95.13%	95.13%	47,380,720.95	56,579,700.00	9,198,979.05	19.42	
2	石家庄良村热电二期2×25MW及燃煤背压机组项目	二期2×25MW			前期		26,485,092.25	26,485,092.25	-	-	项目尚未得到发改委批复，本次按账面值进行确认
3	科技与信息化（9XX17-02环保数据有线传输改造）	9XX17-02环保数据有线传输改造	2018年01月	2018年12月	95.92%	95.92%	468,786.32	474,700.00	5,913.68	1.26	
4	技术改造工程	煤场封闭改造、物流通道安全化改造、全厂照明改造、#2机组汽包水位计改造、全厂监控系统优化改造	2017年04月	2018年12月	28.02%	28.02%	9,879,706.37	10,745,300.00	865,593.63	8.76	
	合 计						84,214,305.89	94,284,792.25	10,070,486.36	11.96	
	减：在建工程减值准备										
	合 计						84,214,305.89	94,284,792.25	10,070,486.36	11.96	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：金品翠

填表日期：2018年9月10日

工程物资评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第255页

表4-8

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称	工程项目	计量单位	账面价值			评估价值			增减值	增值率 %	备注
				数量	单价	金额	实际数量	单价	金额			
1	角钢 不锈钢角钢 ∠75*5mm	工程物资.技改.材料	kg	5	16.24	81.20	5	16.24	81.20	-	-	
2	扁钢 不锈钢扁钢 40*3mm	工程物资.技改.材料	kg	5	23.93	119.66	5	23.93	119.66	-	-	
3	无缝钢管 Φ108*4 管长:L=6000mm/根	工程物资.技改.材料	kg	24	5.68	136.41	24	5.68	136.41	-	-	
4	钢板 碳钢板 δ=5mm	工程物资.技改.材料	kg	98	3.91	382.78	98	3.91	382.78	-	-	
5	钢板 钢板 δ=8mm	工程物资.技改.材料	kg	100	3.99	399.14	100	3.99	399.14	-	-	
6	六角螺栓 M22*100 全螺纹	工程物资.技改.材料	颗	6	12.82	76.92	6	12.82	76.92	-	-	
7	控制电缆 ZR-KVVP-0.6/1kV 19*1	工程物资.技改.材料	m	100	16.69	1,669.23	100	16.69	1,669.23	-	-	
8	控制电缆 ZR-KVVP22-600/1000V 7*6	工程物资.技改.材料	m	84	24.98	2,098.31	84	24.98	2,098.31	-	-	
9	空调 柜式空调 GREE KFR-50LW/(50591)NhA	工程物资.技改.材料	台	1	3,965.52	3,965.52	1	3,965.52	3,965.52	-	-	
10	空调 壁挂式空调 格力 1.5匹 KFR-35GW/(355	工程物资.技改.材料	台	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	2,500.00	-	-	
11	空调 壁挂式空调 格力空调 KFR-26GW/(2659	工程物资.技改.材料	台	2	2,155.17	4,310.34	2	2,155.17	4,310.34	-	-	
12	水质分析仪配件 汽水取样测氢电导仪 离子交	工程物资.技改.材料	个	14	607.76	8,508.61	14	607.76	8,508.61	-	-	
13	空气断路器 空气开关 型号:C65H-C4/1P 220V	工程物资.技改.材料	台	16	38.03	608.55	16	38.03	608.55	-	-	
14	机柜 电源机柜电源机柜 长*宽*高:800*600*2	工程物资.技改.材料	个	1	18,879.31	18,879.31	1	18,879.31	18,879.31	-	-	
15	磷酸根分析仪 磷酸根在线监测仪,HK-108W,双	工程物资.技改.设备	台	1	50,482.76	50,482.76	1	50,482.76	50,482.76	-	-	
	合 计					94,218.74			94,218.74	-	-	
	减：工程物资减值准备								-			
	合 计					94,218.74			94,218.74	-	-	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：佟耀明

填表日期：2018年9月10日

无形资产—其他无形资产评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第258页

表4-12-3

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	无形资产名称和内容	取得日期	法定/预计 使用年限	原始入账价值	账面价值	评估价值	增减值	增值率%	备注
1	用友财务软件	2009年10月	24	10,500.00		4,500.00			
2	概预算软件	2009年10月	24	22,100.00		9,500.00			
3	博微工程造价软件	2009年11月	24	21,000.00		9,100.00			
4	远光报表软件	2010年04月	24	8,400.00		3,600.00			
5	中普审计软件	2010年12月	24	9,401.71		4,100.00			
6	燃料管理系统V1.0	2010年12月	24	111,111.12		47,400.00			
7	档案管理紫光软件	2011年04月	24	51,282.05		21,600.00			
8	致远协同工作系统	2011年06月	24	126,495.72		54,300.00			
9	佳腾积分制培训实施系统3.2	2011年12月	24	41,025.64		17,200.00			
10	致远协同工作系统V2.82	2011年12月	24	14,358.97		6,200.00			
11	广联达建设工程预算软件	2011年10月	24	8,400.00		3,600.00			
12	用友合同库存管理软件	2012年08月	24	243,740.00		105,100.00			
13	恒创企业信使软件V6.0	2013年01月	60	13,675.21		11,700.00			
14	点检仪嵌入式软件	2013年06月	60	134,615.38		67,900.00			
15	上网行为管理软件	2013年06月	60	4,700.85		3,300.00			
16	URL库 应用识别库软件	2013年06月	60	4,700.86		2,800.00			
17	NOD32 防病毒软件	2013年06月	60	42,735.04		25,900.00			
18	机电保护故障分析正定管理及仿真系统	2013年09月	60	167,521.36	2,792.07	101,400.00	98,607.93	3,531.71	
19	广联达电力定额软件	2013年12月	60	10,851.28	837.86	6,600.00	5,762.14	687.72	
20	准入控制系统V6.6.02	2013年12月	60	45,923.07	4,482.32	27,800.00	23,317.68	520.21	
21	燃料信息管理系统	2013年12月	60	256,410.26	17,094.08	155,200.00	138,105.92	807.92	
22	实时煤质数据分析管理网络	2014年09月	60	68,376.07	14,814.83	48,300.00	33,485.17	226.02	
23	数据库管理软件	2014年12月	60	71,794.88	19,145.32	50,700.00	31,554.68	164.82	
24	网厂信息沟通互动平台电厂子站	2014年12月	60	237,606.83	63,361.84	167,800.00	104,438.16	164.83	

无形资产—其他无形资产评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第259页

表4-12-3

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	无形资产名称和内容	取得日期	法定/预计 使用年限	原始入账价值	账面价值	评估价值	增减值	增值率%	备注
25	网厂协调优化调度技术支持系统子站	2014年12月	60	508,888.90	135,703.71	359,300.00	223,596.29	164.77	
26	服务器虚拟化软件	2014年12月	60	269,743.59	84,021.37	190,400.00	106,378.63	126.61	
27	数据备份软件	2015年06月	60	135,042.74	51,301.07	86,200.00	34,898.93	68.03	
28	麦杰绩效考核软件 V1.0	2014年11月	60	153,846.16	41,025.65	108,600.00	67,574.35	164.71	
29	杀毒软件	2014年11月	60	40,854.70	10,894.59	28,900.00	18,005.41	165.27	
30	防火墙应用识别库	2014年11月	60	13,589.74	3,623.95	9,600.00	5,976.05	164.90	
31	GBQ4.0工程计价软件	2015年01月	60	4,102.56	1,230.73	2,900.00	1,669.27	135.63	
32	GDL2012电力工程计价软件	2015年01月	60	6,393.16	1,917.98	5,200.00	3,282.02	171.12	
33	GDL2012电力工程计价软件	2015年01月	60	6,393.16	1,917.98	5,200.00	3,282.02	171.12	
34	环保电价数据同步管理考核系统	2015年01月	60	284,868.29	85,460.56	229,800.00	144,339.44	168.90	
35	应用软件 广联达钢筋算量软件	2015年12月	60	3,931.62	1,834.77	3,200.00	1,365.23	74.41	
36	应用软件 广联达土建算量软件	2015年12月	60	4,444.45	2,074.08	3,600.00	1,525.92	73.57	
37	应用软件 电力技改检修造价软件	2015年12月	60	5,128.21	2,393.17	4,100.00	1,706.83	71.32	
38	应用软件 电力技改检修造价软件	2015年12月	60	5,128.21	2,393.17	4,100.00	1,706.83	71.32	
39	应用软件 电力建设工程量清单软件	2015年12月	60	10,256.41	4,786.33	8,300.00	3,513.67	73.41	
40	应用软件 电力工程造价软件	2015年12月	60	13,675.20	6,381.76	11,000.00	4,618.24	72.37	
41	Office办公软件	2015年12月	60	5,256.41	2,453.00	4,200.00	1,747.00	71.22	
42	Office办公软件	2015年12月	60	5,256.41	2,453.00	4,200.00	1,747.00	71.22	
43	AUTOCAD 2014中文版	2015年12月	60	16,666.67	7,777.80	13,400.00	5,622.20	72.29	
44	Rose双机软件	2015年12月	60	9,572.65	4,467.24	7,800.00	3,332.76	74.60	
45	Visio软件	2015年12月	60	4,700.85	2,193.74	3,800.00	1,606.26	73.22	
46	ERP系统	2016年01月	60	4,413,773.41	2,177,559.62	3,116,300.00	938,740.38	43.11	
47	广联达GBQ5.0	2016年11月	60	6,837.00	4,558.00	4,800.00	242.00	5.31	
48	广联达GBQ5.0	2016年11月	60	6,837.00	4,558.00	4,800.00	242.00	5.31	

无形资产—其他无形资产评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第260页

表4-12-3

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	无形资产名称和内容	取得日期	法定/预计 使用年限	原始入账价值	账面价值	评估价值	增减值	增值率%	备注
49	广联达GBQ5.0	2016年11月	60	6,838.82	4,559.22	4,800.00	240.78	5.28	
50	标准化管理信息系统	2016年11月	60	75,213.68	50,142.46	67,200.00	17,057.54	34.02	
51	致远A8办公软件	2017年11月	60	70,940.17	61,481.49	64,700.00	3,218.51	5.23	
52	桌面虚拟化授权	2017年11月	60	99,282.05	86,044.44	94,800.00	8,755.56	10.18	
53	安防管理平台软件	2017年11月	60	49,705.13	43,077.79	44,800.00	1,722.21	4.00	
54	安全运维平台系统5.0软件	2017年11月	60	12,820.51	11,111.11	11,600.00	488.89	4.40	
55	杀毒软件	2017年11月	60	18,290.60	15,851.86	16,400.00	548.14	3.46	
56	AC网关杀毒软件	2018年04月	60	17,076.92	16,223.07	16,400.00	176.93	1.09	
57	环保传输有线改造软件	2018年05月	60	154,077.67	148,941.75	150,900.00	1,958.25	1.31	
合 计				8,166,159.35	3,202,942.78	5,646,900.00	2,443,957.22	76.30	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

递延所得税资产评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第261页

表4-16

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	内容或名称	发生日期	账面价值	评估价值	备注
1	资产减值准备	2018年07月	15,964.63	15,964.63	
2	递延收益-2015中央和省大气污染防治专项资金补贴	2018年07月	1,325,843.75	-	
3	固定资产折旧	2018年07月	147,794.38	147,794.38	
合 计			1,489,602.76	163,759.01	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

短期借款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第263页

表5-1

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	放款银行(或机构)名称	发生日期	到期日	月利率%	币种	外币金额	账面价值	外币基准日汇率	评估价值	备注
1	建设银行建华南大街支行	2018/2/7	2019/2/6	0.29	人民币		99,500,000.00		99,500,000.00	
2	昆仑银行股份有限公司大庆分行	2018/2/12	2019/2/11	0.33	人民币		100,000,000.00		100,000,000.00	
3	昆仑银行股份有限公司大庆分行	2018/3/9	2019/3/8	0.33	人民币		200,000,000.00		200,000,000.00	
4	建设银行建华南大街支行	2018/3/16	2019/3/13	0.30	人民币		100,000,000.00		100,000,000.00	
5	交通银行友谊南大街支行	2018/7/13	2019/7/12	0.33	人民币		140,000,000.00		140,000,000.00	
合 计							639,500,000.00		639,500,000.00	

被评估单位填表人：侯新蕾
填表日期：2018年9月10日

评估人员：梁拴佳

应付票据评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第264页

表5-3

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	到期日	票面利率%	账面价值	评估价值	备注
1	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
2	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		3,000,000.00	3,000,000.00	关联方
3	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		5,000,000.00	5,000,000.00	关联方
4	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		5,000,000.00	5,000,000.00	关联方
5	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		3,000,000.00	3,000,000.00	关联方
6	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		3,000,000.00	3,000,000.00	关联方
7	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
8	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		3,000,000.00	3,000,000.00	关联方
9	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
10	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		3,000,000.00	3,000,000.00	关联方
11	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
12	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
13	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
14	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
15	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
16	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
17	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/30		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
18	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/29	2018/11/29		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
19	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/29	2018/11/29		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
20	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/29		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
21	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/29		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
22	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/29		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
23	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/29		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
24	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/29		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方

应付票据评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第265页

表5-3

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	到期日	票面利率%	账面价值	评估价值	备注
25	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/29		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
26	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/29		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
27	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/5/30	2018/11/29		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
28	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		5,000,000.00	5,000,000.00	关联方
29	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		10,000,000.00	10,000,000.00	关联方
30	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		5,000,000.00	5,000,000.00	关联方
31	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
32	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		5,000,000.00	5,000,000.00	关联方
33	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		10,000,000.00	10,000,000.00	关联方
34	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		3,000,000.00	3,000,000.00	关联方
35	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
36	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
37	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		3,000,000.00	3,000,000.00	关联方
38	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
39	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		3,000,000.00	3,000,000.00	关联方
40	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		3,000,000.00	3,000,000.00	关联方
41	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
42	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		3,000,000.00	3,000,000.00	关联方
43	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
44	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		3,000,000.00	3,000,000.00	关联方
45	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
46	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
47	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
48	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		3,000,000.00	3,000,000.00	关联方

应付票据评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第266页

表5-3

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	到期日	票面利率%	账面价值	评估价值	备注
49	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
50	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
51	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
52	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
53	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
54	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
55	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
56	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
57	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
58	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/8	2018/12/8		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
59	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
60	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
61	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
62	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
63	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
64	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
65	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
66	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
67	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
68	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
69	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
70	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
71	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
72	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方

应付票据评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第267页

表5-3

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	到期日	票面利率%	账面价值	评估价值	备注
73	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
74	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
75	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
76	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
77	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
78	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		1,000,000.00	1,000,000.00	关联方
79	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
80	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
81	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
82	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
83	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
84	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
85	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
86	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
87	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
88	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
89	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
90	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
91	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
92	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
93	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/6/25	2018/12/10		2,000,000.00	2,000,000.00	关联方
94	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018/7/12	2019/1/12		10,000,000.00	10,000,000.00	关联方

应付票据评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第268页

表5-3

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	到期日	票面利率%	账面价值	评估价值	备注
	合 计				191,000,000.00	191,000,000.00	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第269页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
1	晋中晋煤煤炭销售有限公司	2014年12月	燃煤	0.01	0.01	
2	山西晋煤物流信息有限公司	2014年07月	燃煤	10,000.00	10,000.00	
3	太原煤炭交易市场（有限公司）	2012年12月	燃煤	20,000.00	20,000.00	
4	中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分公司	2018年07月	燃煤	86,472.62	86,472.62	
5	中国铁路北京局集团有限公司石家庄电力机务段	2018年07月	燃煤	310,292.31	310,292.31	
6	石家庄市藁城区泰丰土石方工程有限公司	2018年07月	燃煤	374,866.45	374,866.45	
7	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018年07月	燃煤	4,632,910.75	4,632,910.75	
8	唐山三友物流有限公司	2018年07月	燃料暂估	28,499.61	28,499.61	
9	石家庄市瑞祥公司	2018年07月	燃料暂估	1,046,495.91	1,046,495.91	
10	石家庄市瑞祥煤炭运销中心	2018年07月	燃料暂估	1,456,572.39	1,456,572.39	
11	国家电投集团河北电力燃料有限公司	2018年07月	燃料暂估	82,643,051.09	82,643,051.09	
12	石家庄中冶冶金机械设备有限公司	2016年11月	生产材料款	240.00	240.00	
13	河北华朝海恒机电贸易有限公司	2018年04月	生产材料款	775.00	775.00	
14	藁城市拓展电气有限公司	2017年11月	生产材料款	1,064.01	1,064.01	
15	环球阀门集团有限公司	2018年06月	生产材料款	1,219.00	1,219.00	
16	秦皇岛泰能机械设备有限公司	2017年11月	生产材料款	1,600.00	1,600.00	
17	太原市海通自动化技术有限公司	2017年12月	生产材料款	1,950.00	1,950.00	
18	北京雪迪龙科技股份有限公司	2018年07月	生产材料款	1,960.00	1,960.00	
19	石家庄正吉化工有限公司	2017年11月	生产材料款	2,000.00	2,000.00	
20	河北精益电力设备有限公司	2017年09月	生产材料款	2,120.00	2,120.00	
21	大连双龙泵业制造有限公司	2018年07月	生产材料款	2,170.00	2,170.00	
22	河北研硕电子科技有限公司	2018年07月	生产材料款	2,290.00	2,290.00	
23	河北精源电力科技有限公司	2018年06月	生产材料款	2,870.00	2,870.00	
24	河北申畅机电设备科技有限公司	2018年04月	生产材料款	3,000.00	3,000.00	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第270页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
25	河北良精阀门有限公司	2018年06月	生产材料款	3,081.80	3,081.80	
26	西安开维喜管道设备科技有限公司	2018年06月	生产材料款	3,514.00	3,514.00	
27	抚顺盛元机电设备制造有限公司	2016年08月	生产材料款	3,860.00	3,860.00	
28	河北长泵天鹅工业泵销售有限公司	2018年05月	生产材料款	4,150.00	4,150.00	
29	北京信实德电气设备有限公司	2018年05月	生产材料款	4,200.00	4,200.00	
30	南通市南方润滑液压设备有限公司	2018年06月	生产材料款	4,350.00	4,350.00	
31	保定市中润科技有限公司	2018年05月	生产材料款	4,670.40	4,670.40	
32	石家庄飞龙机电设备有限公司	2018年06月	生产材料款	4,755.50	4,755.50	
33	石家庄启明化工产品经销有限公司	2018年06月	生产材料款	5,000.00	5,000.00	
34	石家庄市油漆厂	2018年06月	生产材料款	6,201.85	6,201.85	
35	石家庄啊呀呀广告设计有限公司	2018年07月	生产材料款	6,265.00	6,265.00	
36	河北万邦自动化仪器仪表有限公司	2018年06月	生产材料款	6,266.80	6,266.80	
37	石家庄森能机电设备销售有限公司	2018年07月	生产材料款	6,278.10	6,278.10	
38	河北奥尔赛斯实业有限公司	2018年01月	生产材料款	6,450.00	6,450.00	
39	北京西玛智深科技有限公司	2018年05月	生产材料款	6,790.00	6,790.00	
40	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	2018年05月	生产材料款	7,054.00	7,054.00	
41	北京通尼科技有限公司	2018年06月	生产材料款	7,176.00	7,176.00	
42	河北讯腾科技有限公司	2018年07月	生产材料款	7,300.00	7,300.00	
43	慈溪市宏基密封制品有限公司	2018年06月	生产材料款	7,563.50	7,563.50	
44	浙江菲达环境工程有限公司	2018年06月	生产材料款	7,590.00	7,590.00	
45	石家庄锦湖安全防护用品有限公司	2018年06月	生产材料款	7,804.00	7,804.00	
46	石家庄汎鑫电力设备销售有限公司	2018年07月	生产材料款	8,200.00	8,200.00	
47	河北英泰利合能源科技有限公司	2017年11月	生产材料款	8,732.40	8,732.40	
48	石家庄凯奇商贸有限公司	2018年07月	生产材料款	8,961.45	8,961.45	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第271页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
49	石家庄启德机械科技有限公司	2018年07月	生产材料款	9,140.00	9,140.00	
50	中国电建集团武汉重工装备有限公司	2018年07月	生产材料款	9,560.00	9,560.00	
51	石家庄消防器材厂	2018年01月	生产材料款	10,000.00	10,000.00	
52	南京南自科林系统工程有限公司	2018年06月	生产材料款	10,450.00	10,450.00	
53	石家庄旷雅机电销售有限公司	2018年06月	生产材料款	10,498.00	10,498.00	
54	河南省防腐保温开发有限公司	2017年12月	生产材料款	10,598.00	10,598.00	
55	兴化市华翔电力机械制造有限公司	2018年06月	生产材料款	10,654.50	10,654.50	
56	抚顺市久运矿山机械厂	2018年07月	生产材料款	11,220.00	11,220.00	
57	石家庄德隆电力工程设备有限公司	2018年06月	生产材料款	11,263.60	11,263.60	
58	北京东辰瑞沣科技有限公司	2018年06月	生产材料款	12,278.00	12,278.00	
59	石家庄盾诺机械设备有限公司	2018年07月	生产材料款	12,316.00	12,316.00	
60	艾志（南京）环保管接技术股份有限公司	2018年07月	生产材料款	12,380.00	12,380.00	
61	河北绍特拉斯机械科技有限公司	2018年06月	生产材料款	13,529.60	13,529.60	
62	捷必路(北京)科技有限公司	2018年01月	生产材料款	13,794.00	13,794.00	
63	河北冀鼎环保工程有限公司	2018年07月	生产材料款	14,000.00	14,000.00	
64	河北星灿电力工程有限公司	2018年06月	生产材料款	14,280.00	14,280.00	
65	淄博火炬能源有限责任公司	2018年06月	生产材料款	14,420.00	14,420.00	
66	西安秦申特种调节阀有限责任公司	2018年07月	生产材料款	18,400.00	18,400.00	
67	东方电气集团东方锅炉股份有限公司	2018年07月	生产材料款	19,101.77	19,101.77	
68	深圳市海洋王照明工程有限公司	2018年06月	生产材料款	20,446.80	20,446.80	
69	上海厚荣机电设备有限公司	2018年07月	生产材料款	20,500.00	20,500.00	
70	石家庄巨青贸易有限公司	2018年06月	生产材料款	22,005.00	22,005.00	
71	上海安邦实业发展有限公司	2018年04月	生产材料款	23,590.00	23,590.00	
72	金湖蓝德仪表有限公司	2018年07月	生产材料款	24,617.00	24,617.00	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第272页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
73	杭州嘉隆气体设备有限公司	2018年06月	生产材料款	24,945.00	24,945.00	
74	河北爱多电梯安装工程有限公司	2018年06月	生产材料款	26,100.00	26,100.00	
75	河北国龙商贸有限公司	2018年07月	生产材料款	26,450.00	26,450.00	
76	上海新拓电力设备有限公司	2018年07月	生产材料款	27,720.00	27,720.00	
77	河北安基机械设备有限公司	2018年07月	生产材料款	28,342.00	28,342.00	
78	湖南惟易泵业有限公司	2018年07月	生产材料款	28,504.10	28,504.10	
79	河北国源电气股份有限公司	2018年07月	生产材料款	32,470.00	32,470.00	
80	石家庄慕典贸易有限公司	2018年06月	生产材料款	34,124.00	34,124.00	
81	无锡市金城电站阀门厂	2018年07月	生产材料款	35,610.00	35,610.00	
82	长沙开元仪器股份有限公司	2018年07月	生产材料款	39,090.00	39,090.00	
83	石家庄润科机电科技有限公司	2018年06月	生产材料款	41,048.30	41,048.30	
84	河北良河机电设备有限公司	2018年06月	生产材料款	47,533.50	47,533.50	
85	石家庄森鹏机电设备有限公司	2018年07月	生产材料款	56,928.49	56,928.49	
86	石家庄经济技术开发区供水公司	2018年07月	生产材料款	61,369.00	61,369.00	
87	北京瑞志长胜科技有限公司	2018年07月	生产材料款	71,490.00	71,490.00	
88	上海水泵制造有限公司	2018年07月	生产材料款	76,000.00	76,000.00	
89	石家庄三联泵业有限公司	2018年07月	生产材料款	79,643.96	79,643.96	
90	河北尊畅机电设备科技有限公司	2018年07月	生产材料款	80,024.00	80,024.00	
91	国家电力投资集团有限公司物资装备分公司	2018年07月	生产材料款	83,888.00	83,888.00	
92	石家庄瑞麒麟化工有限公司	2018年05月	生产材料款	102,000.00	102,000.00	
93	衡水润龙工贸有限公司	2018年07月	生产材料款	102,521.60	102,521.60	
94	石家庄化肥集团有限责任公司	2018年07月	生产材料款	351,412.20	351,412.20	
95	石家庄旭坛机电设备有限公司	2018年07月	生产材料款	167,529.35	167,529.35	
96	山西阳煤国新煤炭销售有限公司	2018年07月	暂估燃煤款	275,748.45	275,748.45	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第273页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
97	中国电力投资集团公司物资装备分公司	2018年07月	暂估材料	3,109,038.49	3,109,038.49	
98	石家庄水务集团有限责任公司	2018年07月	暂估水费	5,386,548.14	5,386,548.14	
99	河北华朝海恒机电贸易有限公司	2018年04月	基建材料款	1,600.00	1,600.00	
100	威迪泰克（北京）电子有限公司	2012年05月	基建材料款	2,000.00	2,000.00	
101	北京金山安全管理系统技术有限公司	2017年12月	基建材料款	2,140.00	2,140.00	
102	石家庄润科机电科技有限公司	2018年06月	基建材料款	3,120.00	3,120.00	
103	正定县三和装饰材料厂	2012年05月	基建材料款	4,898.48	4,898.48	
104	石家庄思佰卓国际贸易有限公司	2012年04月	基建材料款	4,904.00	4,904.00	
105	杭州合众数据技术有限公司	2017年10月	基建材料款	5,400.00	5,400.00	
106	湖北华维斯博环保工程有限公司	2017年12月	基建材料款	6,960.00	6,960.00	
107	湖南湘电长泵汨泵有限公司太原分公司	2017年12月	基建材料款	7,873.50	7,873.50	
108	河北尊畅机电设备科技有限公司	2018年06月	基建材料款	7,918.00	7,918.00	
109	北京中企点击软件技术有限公司	2017年01月	基建材料款	8,800.00	8,800.00	
110	西安秦申特种调节阀有限责任公司	2018年01月	基建材料款	9,400.00	9,400.00	
111	石家庄科智光电科技有限公司	2018年07月	基建材料款	10,400.00	10,400.00	
112	河北研硕电子科技有限公司	2018年06月	基建材料款	12,659.00	12,659.00	
113	深圳市海洋王照明工程有限公司	2017年12月	基建材料款	13,980.00	13,980.00	
114	东软集团股份有限公司	2017年12月	基建材料款	15,000.00	15,000.00	
115	深圳市尚为照明有限公司	2018年06月	基建材料款	20,925.00	20,925.00	
116	石家庄旭坛机电设备有限公司	2018年07月	基建材料款	23,836.00	23,836.00	
117	南京亚电电力自动化有限公司	2017年10月	基建材料款	24,360.00	24,360.00	
118	北京瑞志长胜科技有限公司	2018年06月	基建材料款	29,053.00	29,053.00	
119	安徽天康（集团）股份有限公司	2018年06月	基建材料款	39,035.12	39,035.12	
120	西安弘圣机电科技有限责任公司	2018年06月	基建材料款	39,415.00	39,415.00	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第274页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
121	南京兆能节能科技有限公司	2018年07月	基建材料款	66,560.80	66,560.80	
122	长城计算机软件与系统有限公司	2017年11月	基建材料款	101,934.60	101,934.60	
123	国家电力投资集团有限公司物资装备分公司	2018年06月	基建材料款	105,498.21	105,498.21	
124	西安开维喜管道设备科技有限公司	2018年06月	基建材料款	122,635.00	122,635.00	
125	国家电投集团远达环保催化剂有限公司	2017年12月	基建材料款	837,866.00	837,866.00	
126	河北华胜鑫海科技有限公司	2018年03月	基建-工程	11,344.00	11,344.00	
127	河北石廉建设工程有限公司	2018年01月	基建-工程	16,127.56	16,127.56	
128	河北良河机电设备有限公司	2017年06月	基建-工程	17,800.00	17,800.00	
129	中国电建集团武汉重工装备有限公司	2018年07月	基建-工程	22,780.00	22,780.00	
130	北京沃氏电力设备有限公司	2018年01月	基建-工程	44,290.00	44,290.00	
131	河北铁建工程有限公司	2018年04月	基建-工程	186,000.00	186,000.00	
132	无锡巴克杜尔技术有限公司	2017年12月	基建-工程	225,000.00	225,000.00	
133	江苏飞鹿重工机械制造有限公司	2017年12月	基建-工程	265,000.00	265,000.00	
134	北京铁路局石济客专引入石家庄枢纽工程建设指挥部	2018年02月	基建-工程	295,173.60	295,173.60	
135	西安格瑞电力科技有限公司	2017年04月	基建-工程	351,250.00	351,250.00	
136	山东鲁能软件技术有限公司	2018年04月	基建-工程	473,000.00	473,000.00	
137	中华通信系统有限责任公司	2018年01月	基建-工程	732,911.60	732,911.60	
138	国家电投集团远达环保工程有限公司	2018年05月	基建-工程	1,795,687.60	1,795,687.60	
139	北京铁路局石家庄工程项目管理部	2016年05月	基建-工程	5,080,241.40	5,080,241.40	
140	河北国源电气股份有限公司	2018年01月	基建-其他	3,180.00	3,180.00	
141	河北联能运维电力科技有限公司	2018年01月	基建-其他	3,500.00	3,500.00	
142	石家庄启德机械科技有限公司	2018年02月	基建-其他	5,200.00	5,200.00	
143	石家庄艾德建筑安装工程有限公司	2014年12月	基建-其他	5,363.80	5,363.80	
144	石家庄经济技术开发区丰瑞建筑安装工程有限公司	2015年12月	基建-其他	7,190.26	7,190.26	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第275页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
145	河北和邦能源科技有限公司	2017年12月	基建-其他	29,409.00	29,409.00	
146	景县盛通管业有限公司	2015年11月	基建-其他	32,813.00	32,813.00	
147	河北良河机电设备有限公司	2018年01月	基建-其他	33,932.00	33,932.00	
148	北京兴竹同智信息技术股份有限公司	2017年10月	基建-其他	42,700.00	42,700.00	
149	河北安隆安全评价咨询有限公司	2017年12月	基建-其他	43,000.00	43,000.00	
150	北京沃德信实德环保科技有限公司	2013年11月	基建-其他	50,000.00	50,000.00	
151	石家庄市藁城区泰丰土石方工程有限公司	2018年04月	基建-其他	66,089.00	66,089.00	
152	山西漳泽电力工程有限公司	2017年06月	基建-其他	82,434.70	82,434.70	
153	北京北信源软件股份有限公司	2015年12月	基建-其他	83,600.00	83,600.00	
154	北京中兴基业工程项目管理有限公司	2016年12月	基建-其他	95,255.78	95,255.78	
155	河北铁建工程有限公司	2015年10月	基建-其他	98,461.99	98,461.99	
156	河北华胜鑫海科技有限公司	2017年12月	基建-其他	98,837.00	98,837.00	
157	河南省第一防腐工程有限公司	2017年12月	基建-其他	110,139.20	110,139.20	
158	河北星之光环境科技有限公司	2017年12月	基建-其他	116,000.00	116,000.00	
159	河北宝隆检验检测技术有限公司	2017年12月	基建-其他	123,000.00	123,000.00	
160	河北晶淼环境咨询有限公司	2017年09月	基建-其他	130,000.00	130,000.00	
161	北京智仁信息技术有限责任公司	2018年01月	基建-其他	148,350.00	148,350.00	
162	河北持正环境科技有限公司	2017年11月	基建-其他	180,000.00	180,000.00	
163	中铁工程设计咨询集团有限公司	2017年12月	基建-其他	185,000.00	185,000.00	
164	北京国电德胜工程项目管理有限公司	2018年07月	基建-其他	199,000.00	199,000.00	
165	衡水协和科技电力设备有限公司	2018年02月	基建-其他	220,607.00	220,607.00	
166	河南开祥建筑集团有限公司天津检修分公司	2018年01月	基建-其他	277,199.52	277,199.52	
167	北京清大科越科技有限公司	2014年11月	基建-其他	404,100.00	404,100.00	
168	河南华隆建设工程有限公司	2018年07月	基建-其他	491,561.00	491,561.00	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第276页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
169	石家庄经济技术开发区瑞茗城建工程有限公司	2018年04月	基建-其他	509,987.89	509,987.89	
170	石家庄经济技术开发区汇圣建筑有限公司	2014年12月	基建-其他	613,127.26	613,127.26	
171	河北省电力勘测设计研究院	2017年12月	基建-其他	780,000.00	780,000.00	
172	中色十二冶金建设有限公司	2018年01月	基建-其他	827,732.33	827,732.33	
173	河南开祥建筑集团有限公司天津分公司	2018年05月	基建-其他	829,190.43	829,190.43	
174	北京铁路局石家庄工程项目管理部	2016年04月	基建-其他	1,187,984.00	1,187,984.00	
175	西安格瑞电力科技有限公司	2017年12月	基建-其他	2,761,500.00	2,761,500.00	
176	国家电投集团远达环保工程有限公司	2018年02月	基建-其他	8,589,817.00	8,589,817.00	
177	河北远大新特橡塑有限公司	2012年04月	基建设备款	1,280.00	1,280.00	
178	西安森和电力有限责任公司	2017年12月	基建设备款	4,900.00	4,900.00	
179	济南爱斯特电气设备有限公司	2013年03月	基建设备款	5,724.00	5,724.00	
180	河北信服科技有限公司	2018年01月	基建设备款	7,086.00	7,086.00	
181	中山市明阳电器有限公司	2018年07月	基建设备款	8,101.16	8,101.16	
182	杭州华电华源环境工程有限公司	2012年07月	基建设备款	10,440.00	10,440.00	
183	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	2012年07月	基建设备款	24,020.00	24,020.00	
184	湖北华维斯博环保工程有限公司	2017年11月	基建设备款	29,377.20	29,377.20	
185	北京沃氏电力设备有限公司	2018年01月	基建设备款	32,000.00	32,000.00	
186	福建龙净环保股份有限公司	2012年12月	基建设备款	62,624.31	62,624.31	
187	上海杜巴特电力科技发展有限公司	2012年08月	基建设备款	96,000.00	96,000.00	
188	秦皇岛首创思泰意达环保科技有限公司	2017年07月	基建设备款	149,628.00	149,628.00	
189	秦皇岛华电测控设备有限公司	2018年07月	基建设备款	212,900.00	212,900.00	
190	河北华胜鑫海科技有限公司	2018年07月	基建设备款	971,455.00	971,455.00	
191	国家电投集团远达环保工程有限公司	2017年12月	基建设备款	4,493,860.00	4,493,860.00	
192	石家庄友邦科技有限公司	2014年11月	基建-暂估工程款	88,500.00	88,500.00	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第277页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
193	石家庄市市政设计研究院有限责任公司	2014年11月	基建-暂估工程款	96,000.00	96,000.00	
194	信邦建设工程有限公司	2014年11月	基建-暂估工程款	147,065.27	147,065.27	
195	河北三元建设监理有限责任公司	2014年12月	基建-暂估工程款	170,000.00	170,000.00	
196	河北辉宏建筑工程有限公司	2014年11月	基建-暂估工程款	170,000.00	170,000.00	
197	山西建达电力工程建设监理有限公司	2014年11月	基建-暂估工程款	197,000.00	197,000.00	
198	国营石家庄第二印染厂	2013年05月	基建-暂估工程款	600,000.00	600,000.00	
199	中色十二冶金建设有限公司	2014年12月	基建-暂估工程款	915,225.80	915,225.80	
200	石家庄思凯电力建设有限公司	2014年11月	基建-暂估工程款	3,766,797.00	3,766,797.00	
201	北京铁路局石家庄工程项目管理部	2014年11月	基建-暂估工程款	4,371,708.00	4,371,708.00	
202	国家电投集团远达环保工程有限公司	2015年12月	基建-暂估工程款	6,448,679.11	6,448,679.11	
203	石家庄华辉机电设备有限公司	2014年11月	基建质保金	419.51	419.51	
204	新华区天地人和标牌制作中心	2012年07月	基建质保金	1,000.00	1,000.00	
205	石家庄诺亚建筑装饰工程有限公司	2012年07月	基建质保金	1,000.00	1,000.00	
206	北京瑞志长胜科技有限公司	2017年03月	基建质保金	1,500.00	1,500.00	
207	石家庄能广石油制品有限公司	2012年12月	基建质保金	1,624.80	1,624.80	
208	河北良河机电设备有限公司	2017年07月	基建质保金	2,000.00	2,000.00	
209	大众阀门集团有限公司	2011年06月	基建质保金	2,423.00	2,423.00	
210	石家庄北海管道有限公司	2011年11月	基建质保金	2,679.00	2,679.00	
211	石家庄市科宇商贸有限公司	2011年01月	基建质保金	2,723.50	2,723.50	
212	桥西区居丽建材经营部	2012年12月	基建质保金	3,100.00	3,100.00	
213	河南顺兴中原起重设备有限公司	2014年12月	基建质保金	3,130.00	3,130.00	
214	北京比优特福科技有限公司	2011年11月	基建质保金	3,270.75	3,270.75	
215	科大国创软件股份有限公司	2014年02月	基建质保金	3,499.95	3,499.95	
216	景县盛通管业有限公司	2015年11月	基建质保金	3,646.00	3,646.00	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第278页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
217	石家庄凯奇商贸有限公司	2014年06月	基建质保金	3,830.00	3,830.00	
218	济南爱斯特电气设备有限公司	2013年03月	基建质保金	5,136.00	5,136.00	
219	东方电子股份有限公司	2017年01月	基建质保金	6,600.00	6,600.00	
220	江苏环球龙圣环境科技发展有限公司	2013年12月	基建质保金	7,000.00	7,000.00	
221	宜兴市序水环保设备有限公司	2011年08月	基建质保金	9,600.00	9,600.00	
222	镇江市新天机电设备有限公司	2011年07月	基建质保金	9,900.00	9,900.00	
223	石家庄德义鑫商贸有限公司	2014年04月	基建质保金	9,932.90	9,932.90	
224	河北新湖商贸有限公司	2013年09月	基建质保金	10,330.00	10,330.00	
225	上海自动化仪表股份有限公司	2012年05月	基建质保金	10,924.00	10,924.00	
226	郑州福睿达节能技术有限公司	2013年12月	基建质保金	15,200.00	15,200.00	
227	山东格瑞德集团有限公司	2011年01月	基建质保金	17,742.00	17,742.00	
228	上海麦杰科技股份有限公司	2011年01月	基建质保金	18,000.00	18,000.00	
229	北京瑞电华热能源环保技术有限公司	2014年12月	基建质保金	25,200.00	25,200.00	
230	深圳市光大照明科技有限公司	2018年01月	基建质保金	35,200.00	35,200.00	
231	河南开祥建筑集团有限公司天津分公司	2017年11月	基建质保金	40,757.95	40,757.95	
232	北京清大科越科技有限公司	2014年11月	基建质保金	44,900.00	44,900.00	
233	中国电建集团武汉重工装备有限公司	2017年11月	基建质保金	50,000.00	50,000.00	
234	石家庄艾德建筑安装工程有限公司	2015年10月	基建质保金	50,207.20	50,207.20	
235	上海岱山电力安装工程有限公司	2014年12月	基建质保金	56,666.50	56,666.50	
236	石家庄经济技术开发区瑞茗城建工程有限公司	2018年04月	基建质保金	59,776.00	59,776.00	
237	江苏中能电力设备有限公司	2011年04月	基建质保金	99,000.00	99,000.00	
238	石家庄经济技术开发区汇圣建筑有限公司	2014年12月	基建质保金	101,900.63	101,900.63	
239	青岛国电蓝德环境工程有限公司	2012年12月	基建质保金	141,387.28	141,387.28	
240	北京沃德信实德环保科技有限公司	2013年11月	基建质保金	162,800.00	162,800.00	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第279页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
241	河南开源环保工程设备有限公司	2011年01月	基建质保金	164,000.00	164,000.00	
242	山东格瑞特环保设备科技有限公司	2011年01月	基建质保金	184,960.00	184,960.00	
243	牡丹江市东北电力设备有限责任公司	2013年12月	基建质保金	371,260.00	371,260.00	
244	杭州和利时自动化有限公司	2011年04月	基建质保金	433,000.00	433,000.00	
245	湖南艾因泰克科技股份有限公司	2011年04月	基建质保金	556,000.00	556,000.00	
246	河北国龙商贸有限公司	2018年07月	基建质保金	178,442.09	178,442.09	
247	远达环保工程公司	2018年07月	基建质保金		-	
247	北京铁路局石家庄工程项目管理部	2018年07月	基建质保金	2,803,942.57	2,803,942.57	
248	石家庄华辉机电设备有限公司	2014年11月	生产设备款	272.14	272.14	
249	河北元信环保科技开发有限公司	2017年08月	生产设备款	1,120.00	1,120.00	
250	石家庄飞龙机电设备有限公司	2018年01月	生产设备款	1,950.00	1,950.00	
251	西安双英科技有限公司	2017年07月	生产设备款	2,300.00	2,300.00	
252	石家庄森鹏机电设备有限公司	2017年08月	生产设备款	2,842.00	2,842.00	
253	河北万邦自动化仪器仪表有限公司	2018年06月	生产设备款	3,360.20	3,360.20	
254	石家庄常丰环境工程有限公司	2009年12月	生产设备款	5,000.00	5,000.00	
255	武汉华电高科电气设备有限公司	2017年08月	生产设备款	6,400.00	6,400.00	
256	河北欧信电子科技有限公司	2018年06月	生产设备款	7,240.00	7,240.00	
257	河北志明机电设备有限公司	2018年01月	生产设备款	8,600.00	8,600.00	
258	石家庄润科机电科技有限公司	2018年01月	生产设备款	9,100.00	9,100.00	
259	武汉博晟安全技术股份有限公司	2018年05月	生产设备款	12,500.00	12,500.00	
260	北京齐正同创科技有限公司	2017年11月	生产设备款	12,660.00	12,660.00	
261	石家庄万千电子科技有限公司	2018年05月	生产设备款	13,700.00	13,700.00	
262	河北八零电气设备股份有限公司	2018年07月	生产设备款	15,900.00	15,900.00	
263	河北研硕电子科技有限公司	2018年03月	生产设备款	19,002.29	19,002.29	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第280页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
264	河南中分仪器股份有限公司	2017年06月	生产设备款	19,800.00	19,800.00	
265	北京云海大业电力高科技有限公司	2018年01月	生产设备款	20,588.00	20,588.00	
266	科大国创软件股份有限公司	2014年03月	生产设备款	27,499.55	27,499.55	
267	河北华朝海恒机电贸易有限公司	2018年03月	生产设备款	30,200.95	30,200.95	
268	北京北信源软件股份有限公司	2013年12月	生产设备款	40,130.00	40,130.00	
269	北京四方继保自动化股份有限公司	2017年05月	生产设备款	47,900.00	47,900.00	
270	河北信服科技有限公司	2018年06月	生产设备款	60,359.40	60,359.40	
271	石家庄经济技术开发区瑞茗城建工程有限公司	2014年12月	生产设备款	83,953.29	83,953.29	
272	长沙开元仪器股份有限公司	2018年07月	生产设备款	230,000.00	230,000.00	
273	石家庄市大业建筑工程有限公司	2014年12月	修理费	395.32	395.32	
274	河北冀枣胶带运输机械有限公司	2017年08月	修理费	400.00	400.00	
275	青岛奥邦电子科技有限公司	2018年03月	修理费	1,000.00	1,000.00	
276	河南省东方（集团）防腐有限公司	2013年12月	修理费	1,322.12	1,322.12	
277	河北华德建筑装饰工程有限公司	2018年01月	修理费	1,784.00	1,784.00	
278	石家庄三联泵业有限公司	2018年07月	修理费	1,850.00	1,850.00	
279	河北省第四建筑工程有限公司	2014年12月	修理费	2,333.63	2,333.63	
280	阜新华东电力配件有限公司	2017年01月	修理费	3,360.00	3,360.00	
281	石家庄启德机械科技有限公司	2018年07月	修理费	4,142.00	4,142.00	
282	保定市华沃机械有限公司	2015年12月	修理费	4,850.00	4,850.00	
283	石家庄大明科技有限公司	2016年12月	修理费	5,075.00	5,075.00	
284	上海思茂鼓风机配套工程有限公司	2018年01月	修理费	5,200.00	5,200.00	
285	石家庄德厚电机有限公司	2014年06月	修理费	5,910.00	5,910.00	
286	河北田之源标识标牌有限公司	2018年01月	修理费	6,000.00	6,000.00	
287	河北新四达电机股份有限公司	2017年08月	修理费	6,900.00	6,900.00	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第281页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
288	安徽方远电力设备有限责任公司	2017年12月	修理费	7,000.00	7,000.00	
289	河北金泽建筑工程有限公司	2018年07月	修理费	7,125.80	7,125.80	
290	河北联润在线工程技术有限公司	2018年07月	修理费	7,500.00	7,500.00	
291	石家庄正义机械维修有限公司	2018年07月	修理费	7,875.60	7,875.60	
292	天津市江达扬升工程技术有限公司华北分公司	2015年12月	修理费	9,000.00	9,000.00	
293	涿州安好机电设备有限公司	2017年12月	修理费	9,000.00	9,000.00	
294	天津斯林力克密封科技有限公司	2014年02月	修理费	9,610.00	9,610.00	
295	石家庄申源电力技术有限公司	2017年01月	修理费	9,800.00	9,800.00	
296	新乡市裕东节能电器有限公司	2018年04月	修理费	9,874.00	9,874.00	
297	徐州人和防腐安装工程公司	2012年11月	修理费	12,180.45	12,180.45	
298	郑州立达电力技术有限公司	2018年01月	修理费	13,000.00	13,000.00	
299	石家庄盾诺机械设备有限公司	2018年03月	修理费	14,000.00	14,000.00	
300	天津市江达扬升工程技术有限公司石家庄分公司	2017年07月	修理费	16,000.00	16,000.00	
301	吉林省金成轴颈修复有限公司	2018年01月	修理费	16,500.00	16,500.00	
302	河北华胜鑫海科技有限公司	2018年07月	修理费	19,829.00	19,829.00	
303	秦皇岛正时乐液压设备有限公司	2018年02月	修理费	21,607.00	21,607.00	
304	上海吴泾电力工程有限责任公司	2017年12月	修理费	21,800.00	21,800.00	
305	河北爱多电梯安装工程有限公司	2018年07月	修理费	26,273.00	26,273.00	
306	河北华强科技开发有限公司	2015年11月	修理费	26,465.00	26,465.00	
307	河北国源电气股份有限公司	2018年07月	修理费	28,010.00	28,010.00	
308	石家庄丰泰防腐保温工程有限公司	2013年12月	修理费	28,195.43	28,195.43	
309	石家庄艾德建筑安装工程有限公司	2018年07月	修理费	37,231.46	37,231.46	
310	山西润玺科工贸有限公司	2018年01月	修理费	37,753.40	37,753.40	
311	石家庄市藁城区泰丰土石方工程有限公司	2018年02月	修理费	39,250.50	39,250.50	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第282页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
312	河北联能运维电力科技有限公司	2018年06月	修理费	43,270.00	43,270.00	
313	瑞威添成（北京）工程技术有限公司	2018年07月	修理费	43,600.00	43,600.00	
314	景县盛通管业有限公司	2018年04月	修理费	47,994.00	47,994.00	
315	河南新科起重机股份有限公司	2018年07月	修理费	50,934.16	50,934.16	
316	河北良河机电设备有限公司	2018年01月	修理费	54,525.10	54,525.10	
317	石家庄兴信建筑工程有限公司	2018年07月	修理费	57,116.00	57,116.00	
318	湖北华维斯博环保工程有限公司	2018年07月	修理费	63,954.90	63,954.90	
319	河南省第一防腐工程有限公司	2018年01月	修理费	77,243.80	77,243.80	
320	宜兴市国电耐磨耐火工程有限公司	2018年01月	修理费	95,429.00	95,429.00	
321	石家庄经济技术开发区瑞茗城建工程有限公司	2017年12月	修理费	115,824.27	115,824.27	
322	河南省四海防腐集团有限公司	2018年07月	修理费	148,380.88	148,380.88	
323	常州市常泰冷却设备有限公司	2018年07月	修理费	171,659.92	171,659.92	
324	河南省防腐保温开发有限公司	2018年07月	修理费	540,762.66	540,762.66	
325	石家庄经济技术开发区汇圣建筑有限公司	2017年12月	修理费	559,836.99	559,836.99	
326	河南开祥建筑集团有限公司天津分公司	2018年07月	修理费	632,641.42	632,641.42	
327	石家庄东方热电热力工程有限公司	2018年07月	修理费	1,500,097.47	1,500,097.47	
329	修理费暂估	2018年07月	修理费		-	
328	河北新湖商贸有限公司	2013年09月	生产质保金	440.00	440.00	
329	济南爱斯特电气设备有限公司	2011年10月	生产质保金	583.00	583.00	
330	永进电缆集团有限公司	2014年03月	生产质保金	655.00	655.00	
331	河北省第四建筑工程有限公司	2014年12月	生产质保金	783.30	783.30	
332	山西梅兰日兰贸易有限公司	2014年10月	生产质保金	800.00	800.00	
333	河北绍特拉斯机械科技有限公司	2017年03月	生产质保金	850.00	850.00	
334	徐州人和防腐安装工程公司	2012年11月	生产质保金	1,075.69	1,075.69	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第283页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
335	石家庄市大业建筑工程有限公司	2017年12月	生产质保金	1,766.75	1,766.75	
336	石家庄汎鑫电力设备销售有限公司	2015年11月	生产质保金	1,892.00	1,892.00	
337	北京国电富通科技发展有限责任公司	2013年09月	生产质保金	1,980.00	1,980.00	
338	河北景县盛通管业有限公司	2013年12月	生产质保金	2,100.00	2,100.00	
339	河北海业建筑有限公司	2012年11月	生产质保金	2,428.78	2,428.78	
340	上海准德电气有限公司	2013年03月	生产质保金	2,660.00	2,660.00	
341	河北神猴机电设备有限公司	2013年01月	生产质保金	2,670.00	2,670.00	
342	象山宏峰机械模具有限公司	2012年10月	生产质保金	2,800.00	2,800.00	
343	河北恩佳物资有限公司	2012年05月	生产质保金	3,200.00	3,200.00	
344	河北良河机电设备有限公司	2017年03月	生产质保金	3,490.50	3,490.50	
345	河北国源电气股份有限公司	2015年10月	生产质保金	4,108.80	4,108.80	
346	石家庄欧梵办公家具有限公司	2012年10月	生产质保金	5,190.00	5,190.00	
347	上海屹雄自控设备有限公司	2012年12月	生产质保金	5,190.50	5,190.50	
348	石家庄大明科技有限公司	2017年03月	生产质保金	6,220.00	6,220.00	
349	慈溪市宏基密封制品有限公司	2017年05月	生产质保金	7,550.51	7,550.51	
350	石家庄耐尔泵业有限公司	2017年03月	生产质保金	7,718.00	7,718.00	
351	西安开维喜管道设备科技有限公司	2015年11月	生产质保金	8,415.00	8,415.00	
352	天津市江达扬升工程技术有限公司华北分公司	2015年11月	生产质保金	8,775.00	8,775.00	
353	上海沃电自动化仪表有限公司	2011年10月	生产质保金	9,756.00	9,756.00	
354	河北元信环保科技开发有限公司	2016年03月	生产质保金	10,000.00	10,000.00	
355	河北旭隆化工有限公司	2014年11月	生产质保金	10,000.00	10,000.00	
356	河南省东方（集团）防腐有限公司	2013年12月	生产质保金	10,791.00	10,791.00	
357	石家庄巨青贸易有限公司	2017年03月	生产质保金	12,400.00	12,400.00	
358	河南省新乡市矿山起重机械有限公司	2012年09月	生产质保金	13,800.00	13,800.00	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第284页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
359	石家庄博密机电设备有限公司	2017年03月	生产质保金	13,980.00	13,980.00	
360	北京中恒博瑞数字电力科技有限公司	2015年12月	生产质保金	14,000.00	14,000.00	
361	黄山壮大电力工程有限公司	2013年02月	生产质保金	15,542.00	15,542.00	
362	三河沃达液压控制系统有限公司	2015年11月	生产质保金	15,600.00	15,600.00	
363	河南开祥建筑集团有限公司天津分公司	2018年07月	生产质保金	19,762.63	19,762.63	
364	广州市智伟电力科技开发有限公司电力分公司	2012年12月	生产质保金	20,000.00	20,000.00	
365	石家庄青电阀门销售有限公司	2012年10月	生产质保金	20,170.80	20,170.80	
366	景县盛通管业有限公司	2014年12月	生产质保金	23,100.00	23,100.00	
367	山西展宏电子科技有限公司	2014年12月	生产质保金	24,747.00	24,747.00	
368	河北众合百汇科技有限公司	2012年10月	生产质保金	25,731.00	25,731.00	
369	河北良精阀门有限公司	2017年05月	生产质保金	31,220.00	31,220.00	
370	衡水润龙工贸有限公司	2013年03月	生产质保金	33,000.00	33,000.00	
371	北京华电大成科技发展有限公司	2013年11月	生产质保金	33,500.00	33,500.00	
372	河南省四海防腐集团有限公司	2015年12月	生产质保金	35,046.36	35,046.36	
373	石家庄德义鑫商贸有限公司	2014年04月	生产质保金	35,184.47	35,184.47	
374	河间市宏源水处理剂有限公司	2015年07月	生产质保金	40,000.00	40,000.00	
375	石家庄星源环保技术有限公司	2014年09月	生产质保金	40,000.00	40,000.00	
376	石家庄艾德建筑安装工程有限公司	2017年12月	生产质保金	62,597.56	62,597.56	
377	河北羽峰电力建设有限公司	2017年11月	生产质保金	63,045.00	63,045.00	
378	石家庄经济技术开发区汇圣建筑有限公司	2017年12月	生产质保金	106,768.10	106,768.10	
379	石家庄丰泰防腐保温工程有限公司	2013年12月	生产质保金	107,400.68	107,400.68	
380	河南省防腐保温开发有限公司	2018年01月	生产质保金	111,893.28	111,893.28	
381	石家庄经济技术开发区瑞茗城建工程有限公司	2017年12月	生产质保金	212,287.34	212,287.34	
382	石家庄经济技术开发区供水公司	2012年12月	生产工程款	21,218.40	21,218.40	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第285页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
383	中国联合网络通信有限公司石家庄市分公司	2017年12月	生产其他费	242.64	242.64	
384	藁城市利华公路工程建设石料供应站	2010年06月	生产其他费	750.00	750.00	
385	河北盛景光电照明科技股份有限公司	2016年12月	生产其他费	1,000.00	1,000.00	
386	石家庄泰发建筑装饰工程有限公司	2018年02月	生产其他费	2,375.00	2,375.00	
387	河北石廉建设工程有限公司	2018年01月	生产其他费	3,020.00	3,020.00	
388	武汉佳腾教育软件有限公司	2011年12月	生产其他费	4,800.00	4,800.00	
389	石家庄市中天办公家具厂	2010年10月	生产其他费	5,485.00	5,485.00	
390	石家庄弘益节能环保技术有限公司	2014年11月	生产其他费	15,600.00	15,600.00	
391	河南开祥建筑集团有限公司天津分公司	2018年02月	生产其他费	21,814.40	21,814.40	
392	石家庄市藁城区泰丰土石方工程有限公司	2014年12月	生产其他费	23,388.16	23,388.16	
393	北京智仁信息技术有限责任公司	2018年01月	生产其他费	26,600.00	26,600.00	
394	石家庄宏运建筑工程有限公司	2018年07月	生产其他费	30,069.82	30,069.82	
395	华春建设工程项目管理有限责任公司	2017年12月	生产其他费	40,000.00	40,000.00	
396	上海汇招信息技术有限公司	2018年05月	生产其他费	42,337.50	42,337.50	
397	河北安隆安全评价咨询有限公司	2017年12月	生产其他费	84,000.00	84,000.00	
398	西安森和电力有限责任公司	2016年12月	生产其他费	86,400.00	86,400.00	
399	石家庄常丰环境工程有限公司	2017年12月	生产其他费	100,000.00	100,000.00	
400	石家庄经济技术开发区污水处理厂	2018年07月	生产其他费	485,618.00	485,618.00	
401	藁城市供电局	2011年11月	生产其他费	548,665.01	548,665.01	
402	国网河北能源技术服务有限公司	2018年07月	生产其他费	990,000.00	990,000.00	
403	重庆远达烟气治理特许经营有限公司石家庄分公司	2018年07月	生产其他费	1,493,510.40	1,493,510.40	
404	国家电投集团远达环保工程有限公司	2018年07月	生产其他费	1,600,000.00	1,600,000.00	
405	国家电投集团远达环保工程有限公司	2018年07月	脱硫款	6,216,046.87	6,216,046.87	

应付账款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第286页

表5-4

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
	合 计			179,298,435.26	179,298,435.26	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

其他应付款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第290页

表5-10

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
1	河北玉洁物业服务有限公司	2016年09月	安全文明保证金	2,700.00	2,700.00	
2	石家庄市福德立贸易有限公司	2014年11月	煤炭保证金	10,000.00	10,000.00	
3	赞皇县金利商贸有限责任公司	2014年11月	煤炭保证金	10,000.00	10,000.00	
4	旭阳矿业有限公司	2014年11月	煤炭保证金	10,000.00	10,000.00	
5	石家庄洋建商贸有限公司	2015年03月	水电费押金	1,000.00	1,000.00	
6	石家庄南席吉星商贸有限公司	2014年11月	水电费押金	2,000.00	2,000.00	
7	石家庄经济技术开发区汇圣建筑有限公司	2014年11月	水电费押金	2,000.00	2,000.00	
8	河南省四海科技防腐保温有限公司	2014年11月	水电费押金	1,435.49	1,435.49	
9	石家庄丰泰防腐保温工程有限公司	2014年11月	水电费押金	2,000.00	2,000.00	
10	河北燕青建工集团有限公司	2014年11月	水电费押金	2,000.00	2,000.00	
11	河北羽峰电力建设有限公司	2014年11月	水电费押金	1,400.00	1,400.00	
12	中电投华北电力工程有限公司	2014年11月	水电费押金	10,000.00	10,000.00	
13	石家庄市藁城区泰丰土石方工程有限公司	2016年03月	水电费押金	2,000.00	2,000.00	
14	晋州市晋铁劳动服务有限公司	2016年01月	水电费押金	3,000.00	3,000.00	
15	河南省防腐保温开发有限公司	2016年12月	水电费押金	2,000.00	2,000.00	
16	石家庄东方热电热力工程有限公司	2015年08月	水电费押金	1,581.23	1,581.23	
17	中电投石家庄供热有限公司	2014年11月	水电费押金	1,000.00	1,000.00	
18	石家庄艾德建筑安装工程有限公司	2018年04月	水电费押金	3,811.00	3,811.00	
19	河北中瑞建设集团有限公司	2018年05月	水电费押金	2,000.00	2,000.00	
20	石家庄南席吉星商贸有限公司	2015年03月	粉煤灰保证金	539,076.55	539,076.55	
21	石家庄洋建商贸有限公司	2013年07月	粉煤灰保证金	485,249.35	485,249.35	
22	石家庄良村热电有限公司职工	2018年07月	职工风险抵押金	393,000.00	393,000.00	
23	石家庄良村热电有限公司职工	2018年07月	职工餐补	211,889.30	211,889.30	
24	石家庄良村热电有限公司职工	2018年07月	代付职工社会保险	600,929.58	600,929.58	

其他应付款评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第291页

表5-10

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	业务内容	账面价值	评估价值	备注
	合 计			2,300,072.50	2,300,072.50	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

一年内到期的非流动负债评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第292页

表5-11

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	结算项目	发生日期	到期日	票面月利率%	账面价值	评估价值	备注
1	国家电投集团财务有限公司	2018/4/23	2021/4/23	0.31	2,000,000.00	2,000,000.00	
2	招商金融租赁有限公司	2014/11/28	2018/11/28	0.30	27,192,601.14	27,192,601.14	
合 计					29,192,601.14	29,192,601.14	

被评估单位填表人：侯新蕾

评估人员：梁拴佳

填表日期：2018年9月10日

其他非流动负债评估明细表

评估基准日：2018年7月31日

共296页第296页

表6-7

被评估单位：石家庄良村热电有限公司

金额单位：人民币元

序号	户名（结算对象）	发生日期	结算内容	账面价值	评估价值	备注
1	政府补助	2018年07月	2015中央和省大气污染防治专项资金补贴	5,303,375.00	-	政府补贴
合	计			5,303,375.00	-	

被评估单位填表人：侯新蕾
填表日期：2018年9月10日

评估人员：梁拴佳